
500. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

13187. Legyező, Kína, kantoni stílus, XIX. sz. Kézzel festett papír, faragott csont Üveg tárlóban. Legyező mérete
50x28 cm / China, Filigree mandarin folding fan, Canton, 19th century..............................................................38 000

13188. Türkmén Jomud főszőnyeg. cca 18. sz. vége, sérüléssel és javítással, 283x170 cm /// "Felvetője
szürkésbarna, elszövője nagyon vékony barna gyapjú. Csomózása szimmetrikus, csomószáma: 2.014 /
köbdm. Rendkívül gondos rajzú az ún. ovodan főbordűrje és a két végének fásmintás lezárása. Színei:
csont, sötétbarna, sötét- és világoskék, palackzöld, padlizsán, rozsda- és narancsvörös, baracksárga.
Anyaga és a munka tekintélyes korról tanúskodnak. Kopott, néhol csomóhiányos, régi javítások, kissé
kiszáradt. Az alsó végén egy korábbi kelim és rojt kiegészítés, felül egy későbbi, de hasonló javítás.
Oldalain csonkolt mellékbordűr és a sirászi hiányoznak.".................................................................................. 200 000

13189. Ikon, réz okláddal. XIX. sz. bondel keretben 23x18 cm.........................................................................................34 000
13190. Türkmén Szárik küszöbszőnyeg. cca 1820-1860, sérülésekkel, 100x70 cm. ///"Felvetője natúr, fehér, az

elszövő sötétbarna. Csomózása emelt, jobbra nyitott, aszimmetrikus, csomószáma: 1248 / köbdm. Színei:
fehér, sötétbarna, sötétkék, sötétzöld, padlizsán, élénk- és rézvörös, meggyszín. Szokatlanul erőteljes
színvilága, melyből az élénkvörös helyenként bevérzett. Középtengelyében öt, alulról felfelé egyre
kisebbedő, a tauk gölre emlékeztető medalionnal. Az élénkvörös mezőt két oldalról, felezett tekke és
csaudor köztesgölök keretezik. Bordűrje nagyon archaikus, a szalorokon használtakra emlékeztet. Kopott,
csonkolt.".....................................................................................................................................................................24 000

13191. Bahram Gur vadászata. cca 1898, német vagy francia, szászánida selyemszöveg fémszállal hímzett
modern másolata, feltehetően a mintául szolgáló, 663-ban készült kölni Szent Kunibert ereklyekárpit
felfedezésének idejében, 1898 körül készült. Rendkívül gazdag fémszál hímzéssel és mintásan letűzött
fémszálmintákkal díszített, foltokkal, minimális fémszálhibákkal, cca 95x95 cm /// The Hunt of Bahram
Gur. Circa 1898, German or French, a modern copy of a Sasanian silk textile embroidered with metal
thread, likely made around the time of the discovery of the Cologne reliquary tapestry of Saint Kunibert,
which was created in 663. It is richly decorated with metal thread embroidery and patterned metal thread
designs, with some stains and minimal flaws in the metal thread, approximately 95x95 cm......................... 150 000

13192. Antik japán lakkozott fa sarokpolc, cca 19. sz. második fele, sérüléssel, 18x24 cm...........................................8 000
13193. Orosz nagyméretű matrjoska baba szett, kézzel festett mese jelenetekkel, festett fa, 7 darabos, jelzett kis

kopással, m: 18 cm alatt............................................................................................................................................15 000
13194. cca 1950 Ónix berakásos asztali telefon, m: 21 cm.............................................................................................. 10 000
13195. Manikűr készlet. Csont nyéllel, eredeti karton dobozban. 10 részes.....................................................................6 000
13196. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női főkötő, gazdag hímzéssel és díszítéssel, 9x38 cm.......5 000
13197. Függesztett olajlámpa / csillár, festett vas, tejüveg, üveg, összességében jó állapotban................................ 20 000
13198. Antik nagypolgári lángbúrás csillár, lángbúrán sérüléssel, réz szerelékkel, kopással...................................... 30 000
13199. Tara. Réz szobor, lezárt állapotban, Nepál, 20. sz., m: 12 cm............................................................................... 6 500
13200. A säckingeni trombitás jelenetet ábrázoló öntött réz fali dísztál. Plasztikus, német felirattal. d: 28 cm.............3 600
13201. Iparművészeti Vállalat, Kótai József (1940-): Cigarettatárca. Jelzés nélkül, 19x11 cm, proveniencia: az

alkotó validálta............................................................................................................................................................10 000
13202. Levélnyitó és pecsételő készlet. Jáspis nyéllel XIX. sz. Díszdobozban 20 cm, 8 cm........................................ 15 000
13203. Fém kínáló plasztikus virág mintával, sérült üveg betéttel d: 16 cm, m: 18 cm.................................................... 1 600
13204. Vajdahunyad, Hunedoara. Intarzia 29x42. farost háttérrel......................................................................................2 600
13205. cca 1920/30 Fekete márvány kalamáris és tapper, bronz szerelékkel, porcelán betéttel, 28x20 cm.............12 000
13206. Réz asztali csengő, állványon, ütővel, nyelv nélkül 21 cm......................................................................................3 600
13207. cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással, ütődéssel, d:

24 cm...........................................................................................................................................................................10 000
13208. Bommer, Georg - Richter, L. (Ludwig?): Die gute alte Zeit (A régi szép idők). Ezüstözött ón dombormű,

falikép. XX. sz. eleje. Jelzett (balra lent). Kopott. Sérült fakeretben. 22x57cm.................................................. 15 000
13209. Lovas állatistenségekkel. Faragott ajtókonzol pár. Faragott és pácolt keményfa, Dél-India, 20. sz. első fele,

kopással, 63x28 cm...................................................................................................................................................14 000
13211. Türkmén Beludzs szőnyeg. cca 19. sz. második fele, kopással, cca 180x100 cm............................................24 000
13212. Keleti állat mintás mokett, fali szőnyeg, 155x280 cm............................................................................................12 000
13213. cca 1970, Togo, Hajfonó készlet. Fejtámasz, 5 darab fésű, hajhúzó. Faragott fa, sérüléssel........................... 7 000
13214. Erszári szőnyeg. Afganisztán vagy környéke, cca 1900-1920, kézzel csomózott, korának megfelelő

kopásokkal, alábéleléssel, cca 200x120 cm.......................................................................................................... 32 000
13215. Antik török kelim. Rojtvágott, kopással, cca 135x78 cm.......................................................................................10 000
13216. 2 darab közösségi könyöklőszőnyeg. cca 1950, Tibet, cca 40x20 cm..................................................................4 000
13217. cca 1900-1920 WMF 4 részes pipázó szett tálcán, gyertyatartó sérült, jelzett d: 31 cm..................................12 000
13218. Beludzs / Timuri "Yakub Khan" ensi ajtótakaró szőnyeg. cca 1860-1880, Afganisztán nyugati része, rajta 4

panelben a Paradicsom 4 kertjének stilizált ábrázolásával, javítással, 170x130 cm........................................ 30 000
13219. Kézzel készült perzsa szőnyeg, kopással, sérüléssel, 290x190 cm....................................................................30 000
13220. Szecessziós bronz falikar, gyertyái sérültek, m: 39 cm...........................................................................................6 000
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13221. Kaviáros készlet. Rózsás nyéllel. eredeti dobozában, fém 20 cm + egy süteményes lapát................................5 500
13222. cca 1930 Gebrüder Bing Nürnberg teás kanna, borszesz melegítővel, fa fogóval, jelzett, sérüléssel, m: 19

cm................................................................................................................................................................................ 18 000
13223. Szecessziós stílusú réz asztali lámpa, gyöngyfűzött díszítésű tejüveg búrával, búrán lepattanással, állítható

magasságú, m: 49 cm............................................................................................................................................... 18 000
13224. cca 1910, Nőalakkal és puttó figurával díszített levéltartó / ékszertartó, öble nád- és halfigurákkal díszített,

jelzés nélkül, ón, 33x25x17 cm.................................................................................................................................30 000
13225. 2 db tálaló kanál és villa 25 cm...................................................................................................................................6 000
13226. Ón tál. 1789, német, jelzett, kopással, d: 22,5 cm.................................................................................................12 000
13227. Ón tál. 1733, német, jelzett, kopással, d: 24,5 cm.................................................................................................16 000
13228. 1705 Hatalmas ón tál. 1705-ös datálással, jelzett, feltehetően Bajorország, L.A. mesterjeggyel, felületi

sérülésekkel, restaurálással, d: 51 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!.........................................................................................40 000

13229. Antik fém teázó készlet, ezüstözött, hőálló üvegbetétes fém szerelékes pohárral, egyik pohár pótolt, tálcán
jelzéssel. Tálca 39x30x27 cm, kanna m: 23 cm, poharak m: 9-10,5 cm.............................................................16 000

13230. Japán kagyló alakú lakkozott kínáló, festett madármintával, kopással, 26x31 cm..............................................9 500
13231. Takarabune. Réz és klf fém, Japán, Meidzsi-kor, cca 1890-1910, jelzett, egyik eleme levált, vitorla sérült,

12x9 cm /// Takarabune. Copper and various metals, Japan, Meiji period, circa 1890?1910, signed, one
part detached, sail damaged, 12x9 cm................................................................................................................... 60 000

13232. Bronz kandallóóra készlet asztali óra és két gyertyatartó párban. Óra szatír fejes felesütős, ingajáratos.
szép zománc számlappal. Működő, jó állapotban. m: 45, 50 cm.........................................................................80 000

13233. Buzás Árpád (1929-2013): Madár. Tűzzománc, rézlemez. Keretben. 9,5x9,5 cm..............................................7 000
13234. Split, kikötő, 1980 körül. Tűzzománc, rézlemez. Fakeretben. 31x26,5 cm........................................................ 10 000
13235. Buzás Árpád (1929-2013): Kompozíció aranyban. Tűzzománc, rézlemez. Keretben. 23x15 cm......................7 000
13236. IV. Henrik beveszi Párizst.Öntöttvas dísztál, jelzett Ilsenburg díszöntvény. 23 cm...........................................12 000
13237. Buddhista imamalom Réz, fa, kerámia, fém. benne kis ima tekercssel 34 cm...................................................10 000
13238. Afrikai maszk. cca 20. sz. eleje, fa, fog, kender, h: 37 cm.................................................................................... 10 000
13239. Íróasztali márvány készlet. d: 26 cm..........................................................................................................................6 000
13240. Régi lakkozott kínai doboz, sérüléssel, benne tálcával, kulcs nélkül, 24x17 cm..................................................6 000
13241. Szarvasvadászat. Nagy méretű gobelin. Aranyozott, szép állapotú gipsz rátétes fa keretben. 60x100 cm...24 000
13242. cca 1885/1895 Karl Rudolf Ditmar olajlámpa, figurális-, növényi- és tengeri tematikájú díszítésekkel,

búrával, jelzett, egyik figura kissé laza, lámpatest m: 49 cm................................................................................42 000
13243. Matei Timforea (a836-1906) után: Jesus emperor. Modern üvegre festett ikon, 19x21 cm. /// "A kompozíció

több szereplőből áll - Jézus az ítélet trónján ül, körülötte Mária és Keresztelő János, szent Mihály és
Gábriel (2. sor), valamint György és Dimitrie vértanúk (3. kör) állnak. A csoport jobb és bal oldalán két
angyal látható, akik az ítélet trombitáját szólítják. Jézus feje felett a Szentlélek lebeg."...................................20 000

13244. Lovaglópálca ezüst (Ag) fejjel, bőr, fa, jelzett, h: 74 cm........................................................................................10 000
13245. Lovaglópálca ezüst (Ag) fogóval, jelzett, h: 84 cm.................................................................................................20 000
13246. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női főkötő, gazdag hímzéssel és díszítéssel, 8x39 cm.......4 400
13247. cca 19. sz. vége Jézus és Mária porcelánkép kőberakásos támasztható réz keretben, 8x6 cm.....................15 000
13248. Fali pipatórium. cca 19. sz. vége, pácolt keményfa, kis sérüléssel, 41x63 cm...................................................20 000
13249. Járási Ildikó (1953-): Királynő. Tűzzománc, jelzett, fa keretben, 30x15 cm.......................................................20 000
13250. Női alak. Jelzett tűzzománc kép, fa keretben, 18x15 cm......................................................................................12 000
13251. Turi Endre (1935 - ): Női alak, tűzzománc, fémlemez, jelzett, XX. sz. vége. 21x14 cm Fakeretben............... 10 000
13252. Okimono. Japán, cca 20. sz., sérüléssel, összerakandó, h: 9 cm....................................................................... 15 000
13253. Okimono. Japán, cca 20. sz., kicsit laza és kis sérüléssel, 7x7 cm.....................................................................20 000
13254. San You háromosztatú parafakép. Címkével jelzett, minimális kopással, 19,5x30 cm.................................... 13 000
13255. Nagyméretű márvány asztali feszület, kétrészes, jó állapotban, m: 51 cm...........................................................8 000
13256. Faragott fa angyal figura, m: 21 cm............................................................................................................................8 000
13257. Mária a kis Jézussal, esztergált fa dombormű, 20x15 cm...................................................................................... 8 000
13258. Szecessziós nagyító faragott fa keretben, h: 22 cm.................................................................................................7 500
13259. Czóbel Marianna tűzzománc kép bőr keretben. jelzett Külső méret 30x17 cm....................................................6 000
13260. cca 1950 Matyó hímzéses asztalterítő, jó állapotban, d: cca 100 cm..................................................................15 000
13261. Buzás Árpád: Páva. Tűzzománc kép, keretezett, hibátlan, jelzés nélkül, 9,5x9,5 cm, kerettel 21,5x21,5 cm.8 000
13262. Sheffield angol nagyméretű ezüstözött tálca, jelzett, 59x37 cm.............................................................................6 000
13263. 3 darab antik vörösréz lábas, d: 26 cm alatt, h: 39 cm alatt..................................................................................10 000
13264. 4 darab vörösréz kuglóf forma, d: 21 cm alatt...........................................................................................................8 000
13265. 3 darab vörösréz kuglóf forma, d: 19 cm alatt...........................................................................................................5 000
13266. cca 19. sz. vége, fali feszület, gipsz Mária arc fa lapon, 27x20 cm....................................................................... 5 000
13267. cca 19. sz. közepe, Vaskapu zsanérozása, 4 darab, h: 25 cm...............................................................................6 000
13268. cca 1910 WMF szecessziós kínáló, kék üvegbetéttel, d: 21 cm, m: 22 cm..........................................................8 000
13269. cca 1900, Kínai 15. századi Xuande bronz füstölőnek másolata, alján az eredeti 6 jegyes Xuande jelzés

másolatával, d: 9 cm, m: 6,5 cm...............................................................................................................................12 000
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13270. Régi bronz mozsár, oldalán női arc díszítéssel, m: 7 cm, törő h: 17 cm..............................................................12 000
13271. Madaras tál. Kézzel festett, fa tál. Hátoldalán kis kopással d: 35 cm,...................................................................9 000
13272. Festett vas kakas diótörő, fa talapzaton, 19x14 cm.................................................................................................6 000
13273. Szecessziós ón kínáló, üveg betéttel, lepattanással, 16x16x24 cm...................................................................... 6 500
13274. Kéken pácolt kristály váza, jelzés nélkül, m: 27 cm.................................................................................................4 000
13275. Pribrami Madonna mása. Magyar, cca 19. sz. utolsó harmada, faragott és festett fa, kopással, m: 30 cm...30 000
13276. Fehér tigris. Kínai művész fali kép. Jelzett 70x160 cm............................................................................................8 000
13277. Antik japán lakkozott fa sarokpolc, cca 19. sz. második fele, kopással, 25x19 cm.............................................6 000
13278. Nagyméretű mokett faliszőnyeg, szélén akasztókarikákkal, cca 250x150 cm.....................................................8 000
13279. Kaukázusi mintás kelim falitextil, mérete rojtok nélkül39x58 cm............................................................................3 000
13280. Antik kínai cloisonne váza, jó állapotban, m: 17 cm.................................................................................................6 000
13281. cca 1910/30 Atlétikai jelenetekkel díszített réz díszdoboz, 9,5x13 cm..................................................................7 500
13282. Mellény. cca 20. sz. eleje, Máramaros, hímzett irha, jó állapotban, 50x50 cm...................................................26 000
13283. Nagyméretű fa asztali lámpa. cca 20. sz. első harmada, felújított állapotban, működik, m: 60 cm................. 10 000
13284. Kutya a kölykével - faragott elefántcsont asztaldísz, d: 5 cm............................................................................... 30 000
13285. Faragott elefántcsont afrikai figura, fa talapzaton, m: 24 cm................................................................................50 000
13286. Faragott elefántcsont névjegykártyatartó, 9,5x5,5 cm.......................................................................................... 36 000
13287. Japán netsuke, elefántcsont, kis sérüléssel, m: 6,5 cm........................................................................................24 000
13288. Japán okimono, elefántcsont, m: 6,5 cm.................................................................................................................24 000
13289. Thonet zongoraszék, belesütve és címkével jelzett, cserélt ülőfelülettel, d: 37 cm, m: cca 45 cm..................20 000
13291. Kézzel készült keleti stílusú szőnyeg, cca 220x120 cm.......................................................................................... 5 000
13292. Art deco lámpa eredeti búrával és vezetékkel, krómozott fém test. 28 cm.........................................................18 000
13293. Japán okimono. Szőlőfürtöt tartó férfi. Faragott csont, XX. sz eleje. 11 cm hozzá fa tartó.Japanese

okimono. Man holding a bunch of grapes. Carved bone, early 20th century. 11 cm wooden stand included.30 000
13294. Istenszülő, a Jel ikon réz okláddal, kézzel festett, 22,5x18 cm............................................................................30 000
13295. Ikon - Szent Miklós. Ezüstözött réz okláddal, 18x14 cm.......................................................................................20 000
13296. Mária és Jézus bronzírozott falidísz pár fa lapon, kopással, d: 20 cm...................................................................8 000
13297. Duray Tibor (1912 - 1988): Önarckép. Tűzzománc, fémlemez, jelzés nélkül, apró felületi sérüléssel,

fatáblán, 22x11 cm.................................................................................................................................................... 20 000
13298. Asztali tolltartó és tintatartó. Márvány 33x23 cm......................................................................................................6 500
13301. Hegedűs 2 László (1950-), 3 db művészlemez: Harmonia Caelestis A, B ésés Befejezetlen szinfónia

(2007). Szerigráfia, bakelit. Jelzett. Különnyomat az Ökotárs Alapítvány aukciójára. d: 30 cm. Karton
tokban..........................................................................................................................................................................32 000

13302. Gótikus kályhacsempe plasztikus nőalakkal, Mázas cserép, első oldala hibátlan 31x49 cm..........................22 000
13304. cca 1940 Continental 340 írógép, magyar billentyűzettel, saját dobozában, kulccsal, korának megfelelő,

kissé kopottas állapotban / Continental 340 vintage typewriter in original case, with slight wear......................8 000
13305. cca 1930 Fekete márvány íróasztali szett, pecsétnyomóval, tapperrel, levélbontóval, kalamárison fém turul

szoborral, 1-1 rész ragasztandó, porcelán tégelyekkel, h: 38 cm alatt................................................................18 000
13306. Urnaváza, alpakka. 25 cm...........................................................................................................................................5 000
13307. Pakisztáni Bokhara nagy méretű gyapjú szőnyeg, kézi szövésű, jó állapotú 285x185 cm...............................55 000
13308. Pakisztáni Bokhara gyapjú nagy méretű szőnyeg, kézi szövésű, jó állapotú 121x183 cm...............................34 000
13309. A Szentkorona kicsinyített mása ezüst (Ag), arany bevonattal. dobozában. tanúsítvánnyal 24g. 4 cm..........20 000
13310. WMF szecessziós gyufatartó, jelzett, ezüstözött réz, 12,5x8 cm...........................................................................5 000
13311. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát szoknya alsó díszsáv, 20x49 cm..........................................3 200
13312. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női ruha díszsáv, jó állapotban,. h: 80 cm............................2 400
13313. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női hajkötő hajdísz, kis sérüléssel, h: 150 cm.....................3 200
13314. 13 db emlékkanál, fém.............................................................................................................................................. 10 000
13315. 11 db emlékkanál, fém.................................................................................................................................................8 000
13316. cca 1945-1949 Iskolai sapka, diáksapka, "JÁG" (Jedlik Ányos Gimnázium) zománcozott sapkajelvénnyel,

belül varrott monogrammal, megkímélt állapotban, a jelvényen kis zománchibákkal..........................................5 000
13317. Antik úti ikon, ezüstözött réz okláddal. Üvegezett későbbi fa keretben 7x7 cm / 14x14 cm.............................20 000
13318. J. Wejtruba színházi távcső, sérült tokban, 11,5x10 cm......................................................................................... 4 000
13319. 2 darab tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban......................................4 000
13320. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női hajkötő hajdísz, kis sérüléssel, h: 100 cm.....................4 000
13321. cca 1900, Lakócsa környéke, Dráva menti horvát női főkötő, gazdag hímzéssel és díszítéssel, 9x35 cm.......5 000
13323. Czóbel Marianna:Páva tűzzománc kép bőr keretben. Jelzett Külső méret 13x27 cm.........................................6 000
13324. Czóbel Marianna:Páva tűzzománc kép bőr keretben. Jelzett Külső méret 13x27 cm.........................................6 000
13325. 9 darab antik kulcs a 18-19. századból, h: 15,5 cm alatt........................................................................................ 6 000
13326. 8 darab antik kulcs a 18-19. századból.....................................................................................................................6 000
13327. 9 darab antik kulcs a 18-19. századból.....................................................................................................................6 000
13328. 8 darab antik kulcs a 18-19. századból, h: 17 cm alatt............................................................................................6 000
13329. cca XVIII. sz. - XIX. sz. eleje, a Szent András-rend jelvényét (rendjelét) ábrázoló porcelán nyelű villa. Antik

fém villa, fehér mázas porcelán nyéllel, amelyre kézzel a Szent András-rend jelvényének ábrázolását
festették: egyik oldalon az Orosz Birodalom címerén megjelenő kétfejű sas, a másikon a keresztre feszített
Szent András ábrázolásával. Korának megfelelő állapotban, fém része kissé rozsdás, a nyélen középen
végigfutó törésvonallal, illetve egy kisebb repedéssel, jelzés nélkül, h: 20 cm.Szent András-rend (Az Első
Meghívott Apostol Szent András Rendje): Az Orosz Birodalom elsőként alapított, legmagasabb rendje; I.(Nagy) Péter orosz cár alapította 1698-ban, Szent András apostolnak, Oroszország védőszentjénekszentelve. A kitüntetésnek csak egy osztálya volt, és kizárólag a legkiválóbb polgárok és katonákkaphatták meg. Maga az alapító, Nagy Péter csak 1703-ban vette át a rend jelvényét, így csak a rendhetedik lovagja lett.....................................................................................................................................................30 000
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13330. Háromkirályok. Kézzel festett porcelán kegytárgy kép, kis pattogzással, fa keretben, 3,5x2,5 cm...................3 000
13331. 12 db emlékkanál, fém.............................................................................................................................................. 10 000
13332. cca 19. sz., Krisztus fej, festett porcelán miniatúra, keretben. 4x3 cm, kerettel 7,5x7 cm................................20 000
13333. Kehelydísz. Aranyozott bronz, cca 18. sz vége - 19. sz. eleje, feltehetően magyar, felfogatóponttal, 5x5 cm30 000
13334. 2 darab antik legyező miniatúra fa tartóban, kis hiánnyal, nem összecsukható tokban, h: 6 cm....................... 6 000
13335. Mozartot ábrázoló miniatúra. Festett csont, elefántcsont keretben. XIX. sz. Külső méret 11x15 cm..............19 000
13336. Paleh, orosz lakkfestett ékszeres doboz, kézzel festett mesejelenettel, 6x4,5 cm..............................................4 000
13337. Keleti réz tubákos fiola, klf kő berakásokkal, m: 6 cm.............................................................................................6 500
13338. Percz János (1920-2000): Karék. Jelzés nélkül, benne gravírozással, d: 7 cm.................................................24 000
13339. Bécsi bronz macska figura, h: 6 cm...........................................................................................................................5 000
13340. Antik ezüst (Ag) kínai ünnepi fiúsapka [Tiger hat] dísz. cca 19. sz. vége, jelzés nélkül, Shou Lao figurája,

m: 5,5 cm, nettó: 18g /// A kínai hagyomány szerint a kínai fiúgyermekek az 5 éves korukra rendezett
ünnepségen egy Tiger hat nevű sapkát kaptak, mely a rávarrt szimbólumokkal a gonosz erők elűzésére és
az életerő, szerencse bevonzására volt hivatott. Egy ilyen sapka egyik dísze a jelen aukción szereplő Shou
Lao figura....................................................................................................................................................................20 000

13341. Bécsi bronz birkacsoport figura, h: 6 cm...................................................................................................................5 000
13342. XIX. sz.: Jelzés nélkül: Miniatúra. akvarell, karton. 4x5 cm. csont és réz keretben 9x8 cm / Miniature

portrait of a man from the XIX. century. Watercolour on cardboard, framed., 9x8 cm.......................................20 000
13343. Antik púderes doboz, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje, kopott, 8x5,5x0,6 cm.............................................................. 2 400
13344. Pudrié szüreti jelenettel, domborműves díszítéssel, ezüstözött fém, jó állapotban 8 cm....................................4 000
13345. Ezüst vermeil zománc kanál Brüxelles expo 1958. 11,23 g..................................................................................10 000

Ásványok

13346. Gránit gyógyító koponya. 5 cm.................................................................................................................................10 000
13347. Jooperlit gyógyító koponya. 4 cm...............................................................................................................................7 000
13348. Rózsakvarc nyaklánc, h: 50 cm..................................................................................................................................4 000
13349. Obszidián ásvány, h: 4 cm..........................................................................................................................................1 600
13350. cca 1990, antik nagyméretű tengeri csillag, sérüléssel, d: 27 cm..........................................................................2 000
13351. Tengeri csiga és kagyló, h: 26 cm alatt..................................................................................................................... 4 000
13352. Kis doboznyi csiga, kagyló, h: 20 cm alatt.................................................................................................................1 800
13353. Fosszíliák gyűjteménye. csigák, csontok, stb 10-21 cm Eocén, miocén kor......................................................10 000
13354. Obszidián gyógyító koponya. 8 cm..........................................................................................................................20 000
13355. Nagyméretű korall, h: 24 cm.......................................................................................................................................5 000
13356. 11 darab klf ásvány......................................................................................................................................................3 600
13357. 3 darab csiga fosszília, h: 8 cm alatt..........................................................................................................................6 000
13358. 2 darab kagyló fosszília, h: 7 cm alatt........................................................................................................................4 000
13359. Faragott jáde bika figura, hibátlan, 12x7 cm.......................................................................................................... 16 000
13362. Afrikai nő, faragott fa falidísz, kis sérüléssel, 20x14 cm..........................................................................................1 400
13363. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 9 cm............................. 3 000
13364. Síző. Fém szobor, márvány talapzaton, kopott, m: 11 cm.......................................................................................6 500
13365. Férfi és nő. Erdélyi fafaragás. Jelzés nélkül 28 cm.................................................................................................. 4 200
13366. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Férfi arc (Önarckép). Faragott fa, jelzett "Szervátiusz 1936", 62 cm Kis

kopásnyomokkal. / Carved wood, signed............................................................................................................. 180 000
13367. Kótai József (1940- ): Egon Schiele. Bronz plakett, jelzett, 3 példányban készült, 19x13 cm.........................26 000
13368. Cs. Kovács László /1929-2001/: Kosfej. Faragott kő, jelzett, 14x10 cm.............................................................30 000
13369. Horváth Anna (1924 - 2005): Női fej. Jelzés nélkül, 14x9 cm.................................................................................3 000
13370. Cs. Kovács László /1929-2001/: Medve. Faragott kő, jelzett, 12x12 cm............................................................20 000
13371. Afrikai szobor, faragott fa 55 cm.................................................................................................................................5 000
13372. Afrikai ébenfa szobor, faragott 35 cm........................................................................................................................5 000
13373. Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László

akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm...................................................................................44 000
13374. Afrikai ghánai festett fa sárkányember szobor 42 cm..............................................................................................4 200
13375. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Fiú arc. Engóbozott gipsz, jelzett a hátoldalon, kopással, 19x14 cm............55 000
13376. Groteszk figuratív afrikai keményfa faragás, 32 cm.................................................................................................2 200
13377. Jelzés nélkül: Lány rózsával. Rézlemez dombormű, farost hordozón, 29x21 cm................................................2 400
13378. Kígyós alak. Afrikai faragott fa szobor 42 cm............................................................................................................4 800
13379. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Önarckép. Festett terrakotta, , "Szervátiusz 1944" 18x16 cm Fa alapon.

Sérült ragasztott / Terracotta, damaged, glued......................................................................................................55 000
13380. Törpe. Faragott fa, jelzés nélkül, kis kopással, m: 24 cm........................................................................................4 000
13381. 1981 Olasz sport trófea. Bronz, márvány talapzaton, talapzaton tábla: "V RTOFEO CORRADO CAGLI

Luglio 1981" Talapzaton kis sérülés. m: 40 cm......................................................................................................16 000
13382. Keleti bölcs - nagyméretű faragott fa szobor, kopással, m: 39 cm.........................................................................3 000
13383. Síva isten bronz szobra. / Bronze statue of Shiva. 19 cm....................................................................................... 8 000
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13384. Shiva és Parvati. Keleti bronz szobor. 15x19 cm.....................................................................................................7 500
13385. Kligl Sándor (1945-): Bika. Fém szobor, márvány talpazaton, jelzett, m: 12 cm................................................40 000
13386. Keleti faragott fa szobor, m: 31 cm.............................................................................................................................2 000
13387. Benedek Júlia (1956): Királyfi. Bronz, jelzett. sorszámozott X. / IV. Fa alapon. 29,5 cm..................................65 000
13388. 2013 Böszörményi László országgyűlési képviselő portréja. Faragott fa, jelzett, 32x25 cm..............................2 800
13389. Szabolcs Péter (1942-): Madonna. Bronz. Zárható fa keretben, Jelzett. 16x20 cm..........................................13 000
13390. Keleti istennő faragott fa szobor. 29 cm.................................................................................................................... 2 000
13391. 2 db éneklő és zenélő puttó szobor. Ón figura, márvány posztamensen 18 cm................................................14 000
13392. Nagy Sándor (1923-2017): Pihenő. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 11 cm............................................ 2 800
13393. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 9,5 cm..................... 3 800
13394. Nagy Sándor (1923-2017): Idol. Faragott kő, jelzés nélkül, fa talapzaton teljes m: 10 cm.................................3 000
13395. Kilényi Gyula (Julio Kilenyi, 1885-1959): Női büszt, 1903. Engóbozott terrakotta, jelzett, kis sérülésekkel,

m: 19 cm /// Julio Kilenyi magyar származású, Argentínában majd az Egyesült államokban alkotó
szobrász, aki elsősorban érmetervezőként vált világhírűvé. Szobrai ritkán bukkannak fel aukciókon. ///
Kilényi Gyula (Julio Kilenyi, 1885-1959): Female Bust, 1903. Engobed terracotta, signed, with minor
damages, height: 19 cm /// Julio Kilenyi was a Hungarian-born sculptor who worked in Argentina and later
in the United States, best known worldwide as a medal designer. His sculptures rarely appear at auctions.80 000

13396. Ismeretlen szobrász: Szülő gyermekkel. Gránit szobor, márvány talapzaton, talapzat 40x20 cm, m: 24 cm
Ragasztás elengedett /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE!........................................................................................................................... 42 000

13397. Lehel vezér lovas szobra, festett alumínium, 18x18 cm..........................................................................................4 000
13398. Orisek Ferenc (1937-2024): Férfi kalapban. Faragott fa, jelzett, 1997, m: 60 cm.............................................15 000
13399. Keményfa faragott isten szobor 23 cm......................................................................................................................2 400
13400. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 11,5 cm....................................4 400
13401. Árvai Ferenc (1935-2004): Női figura. Faragott márvány, jelzés nélkül, talapzat nélkül, sérült, m:40 cm........ 9 000
13402. Láng Sándor geográfus bronz portréje, fa keretben, 8,5x6,5 cm...........................................................................5 000
13403. 2 darab faragott fa szobor, jelzés nélkül, m: 21-36 cm............................................................................................2 800
13404. Reményi József (1887-1977) (feltehetően): Női büszt. Bronz, S.M. felirattal, márvány talapzaton, teljes m:

9,5 cm /// Proveniencia: Reményi józsef ajándékozta a beadó családjának, feltételezhetően a feleségének
ábrázolása.................................................................................................................................................................. 30 000

13405. Reményi József (1887-1977): Babkó. cca 1960, bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 10
cm///Párdarabja a Magyar Nemzeti Galéria Gyűjteményében: https://mng.hu/mutargyak/85621/................. 80 000

13406. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Koldus. Faragott fa, jelzett, "Szervátiusz 1920" 36 cm Sérült, kissé hiányos
/ Carved wood, signed...............................................................................................................................................80 000

13407. Kótai József (1940-): IV. László Sopron kapujában. 2003, patinázott bronz, egyedi munka, 8x8 cm ///
Proveniencia: az alkotó validálta............................................................................................................................200 000

13408. Római terrakotta női fej replika, m: 15,5 cm............................................................................................................. 3 800
13409. Keréniy Jenő Táncosnő szobrának alumínium utánöntése, kezén átfúrt, márvány talpon, m: 29 cm............... 8 000
13410. Brutalista férfi büszt, talapzaton, feltehetően művészbeton, m: 17 cm,.................................................................4 000
13411. Keleti bölcs faragott kínai fa szobor. XIX. sz. 24 cm..............................................................................................10 000
13412. Art deco táncosnő. Patinázott bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül. Teljes magasság 33 cm.................50 000
13413. Pogány Gábor Benő (1962-): Zeusz-díj. Bronz Zeusz szobor, márvány talapzaton, az MVM iparági díja, m:

27,5 cm........................................................................................................................................................................50 000
13414. Kerényi Jenő (1908-1975): Gyermekét dajkáló anya. Bronz, jelzett, márvány talapzaton, néhol kissé

patinás, teljes m: 43m cm /// SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL
COLLECTION IN OUR OFFICE!.......................................................................................................................... 550 000

13415. Alexander Archipenko (1887 - 1964): Torso. Bronz, márvány talapzaton, jelzett: "Archibenko 1922", m:
39 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE.......................................................................................................................1 000 000

13416. Művelődésért-díj 2005. Bronz, m: 20,5 cm.............................................................................................................12 000
13417. Dien Gizella (1906-2010): Ülő női akt. Bronz, jelzés nélkül, m: 23 cm................................................................40 000
13418. Dien Gizella (1906-2010): Merengő. Bronz, 1997, 16x22 cm..............................................................................40 000
13419. Ismeretlen szobrász: Diszkoszvető. Bronz, cca 1980, m: 17 cm.........................................................................20 000
13420. O.L. jelzéssel: Szent István. Faragott fa, m: 63 cm..................................................................................................6 000
13421. Jelzés nélkül. Csúcs. Festett gipsz 23 cm.................................................................................................................3 000
13422. Zenélő férfi. Erdélyi faragott fa szobor, m: 30 cm.....................................................................................................4 000
13423. Horetzky (1969-): Állatfigurás akasztó. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, 11x8 cm. Proveniencia:

az alkotó tulajdonából. /// Horetzky (b. 1969): Animal-shaped wall hook. Patinated bronze, c. 2000,
unsigned, 11 × 8 cm. Provenance: from the artist's own collection..................................................................... 80 000

13424. Horetzky (1969-): Sárkány. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, 15,5x11 cm. Proveniencia: az
alkotó tulajdonából. /// Horetzky (1969-): Dragon. Patinated bronze, c. 2000, unsigned, 15,5x11 cm.
Provenance: from the artist's own collection.........................................................................................................130 000

13425. Horetzky (1969-): Állatpár. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, m: 6 cm. Proveniencia: az alkotó
tulajdonából. /// "Horetzky (1969-): Animal pair. Patinated bronze, c. 2000, unsigned, height: 6 cm.
Provenance: from the artist's own collection...........................................................................................................80 000
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13426. Horetzky (1969-): Antropomorf akasztó Széth fejjel. Patinázott bronz, cca 2000, jelzés nélkül, 17x10 cm.
Proveniencia: az alkotó tulajdonából. /// Horetzky (b. 1969): Anthropomorphic wall hook with Seth head.
Patinated bronze, c. 2000, unsigned, 17 × 10 cm. Provenance: from the artists own collection..................... 80 000

13427. Hatvani jelzéssel: Pásztor, m: 22,5 cm......................................................................................................................6 000
13428. Hatvani jelzéssel: Pásztor kutyájával, m: 15,5 cm................................................................................................... 6 000
13429. 3 darab erdélyi kerámia szobor, öregúr és öregasszonyok, jelzés nélkül, kopással, m: 12 cm......................... 5 000
13430. A Delphoi kocsihajtó büsztjének gipsz másolata, jelzett, m: 22,5 cm....................................................................4 000
13431. Szabó Iván (1913-1998): Zokogó nő. Patinázott bronz, talapzaton, jelzett, m: 39 cm....................................110 000
13432. Ismeretlen szobrász: Nő labdával. Patinázott bronz, m: 40 cm......................................................................... 100 000
13433. Ismeretlen szobrász. Térdelő női akt. Talapzaton, bronz, m: 27 cm................................................................... 40 000
13434. Rigasz Hondromatidisz (1942 - 1996): Család. Patinázott bronz. Jelzés nélkül, m: 41,5cm 1942. január

1-én született Ptolemaiszban. 1948-ban költözött Magyarországra, itt végezte általános és középiskoláit
is, melynek befejezése után került a Képzőművészeti Főiskolára. Somogyi Józsefet tartotta mesterének.
Munkái megtalálhatók a Magyar Nemzeti Múzeumban, magángyűjteményekben, középületekben és
köztereken................................................................................................................................................................ 120 000

13435. Ismeretlen művész: Biciklizők. Rézlemez kép, fa lapon, 45x55 cm, 70x60 cm....................................................5 000
13436. Józsa Bálint (1937-): Női akt. Jelzett, kopással, 15x17 cm..................................................................................28 000
13437. Gondos József (1909-1987): Három art deco nőalak. Jelzett, mázas terrakotta, mázhibákkal, 32x27 cm... 20 000
13438. Afrikai faragott sok alakos szobor. Nigeria, Lagos, 1969. 49 cm.........................................................................24 000
13439. Afrikai ébenfa szobor. Uganda, 1968. 24 cm............................................................................................................6 000
13440. Afrikai ébenfa szobor. Nigeria, Lagos, 1968. 32 cm................................................................................................4 000
13441. Afrikai faragott maszk, Nigeria, XX. sz. közepe 23x26 cm...................................................................................10 000
13442. Bakonyi Sándor (1892-1937): Art deco táncosnő. Patinázott bronz, ebonizált fa talapzaton, jelzés nélkül,

alján (utólag belekarcolt?) "Ribot" jelzéssel, kopással, m: 34 cm........................................................................46 000
13444. Mulatozók. Szecessziós lemezkép fa lapon, 29x23 cm.......................................................................................... 4 000
13445. Nagy Lajos Imre (1949-): Garabonciás. Bronz plakett, fa lapon, d: 9,5 cm..........................................................5 000
13446. Kopits János (1877-1944): Női büszt. Ebonizált fa talapzaton, jelzett: KOPITS 909., m: 35 cm ///

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR
OFFICE!......................................................................................................................................................................60 000

13448. Jelzés nélkül: I. Ferenc József osztrák császár, magyar és cseh király, az Osztrák-Magyar Monarchia
uralkodójának büsztje. Bronz 11 cm........................................................................................................................28 000

13449. Andrássy Kurta János (1911-2008): Női fej. Festett gipsz, Jelzett. fa talapzaton. 40 cm................................ 40 000
13451. Kerényi Jenő (1908-1975): Táncosnő (Táncoló art deco nőalak), 1929-30 körül. Patinázott bronz,

márvány talapzaton, jelzett: "Kerényi 1930.'' valamint "Hild'' [Hild Imre Kerényi Jenő öntőmestere volt.] m:
28,5 cm, talpazattal: 31 cm. Prov.: Hild Imre öntőmester egykori saját példánya. A szobor egy másik
példánya reprodukálva: Rózsa Gyula: Kerényi Jenő 1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó, 11. és 163. o. /
Art deco dancer, bronze statue, another piece reproduced in the book: Rózsa Gyula: Kerényi Jenő
1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó, page 11. and 163.....................................................................................160 000

13452. 2 db Lovas, díjugratás ábrázoló bronz öntvény plasztikus fali dísz, Jelzés nélkül 39x24 cm Asztali
kitámasztóval Magyarország XIX. sz.......................................................................................................................32 000

13453. Kilár István (1935-): Terre Graine de L'univers [A Föld az Univerzum magja]. Sárgaréz, jelzett, m: 44,5 cm
................................................................................................................................................................................... 240 000

13454. feLugossy László (1947-): Pink pig. Esztergált, festett fa és ready-made applikáció, jelzett, 32x27 cm......110 000
13455. Melocco Miklós (1935): Léda és a hattyú. Bronz, márvány talpon, jelzett, m: 19,5 cm.................................. 140 000
13456. Salvador Dalí (1904-1989): A győzelem angyala. Bronz, márvány talapzaton, számozott: 1200, jelzett, m:

15 cm.........................................................................................................................................................................190 000
13457. Salvador Dalí (1904-1989): A kulcs. Bronz, márvány talapzaton, számozott: 544, jelzett, m: 17 cm........... 190 000
13458. cca 1890-1910 Schumacher &amp; Co. Manufaktúra: Anya gyermekével. Modellőr: Fritz Greiner.

Cégszabadalmaztatott technikájú fehér márványöntvény, talapzaton, jelzett az alján: fémlemezen
Schumacher's Marmorguss felirat, talapzaton repedésvonallal, szobron gyári tűzhibával, m: 49 cm /// Circa
1890-1910 Schumacher &amp; Co. Manufactory: Mother with Child. Modeler: Fritz Greiner. White marble
cast using the company's patented technique, on a base, marked on the bottom. Metal plate inscribed with
"Schumacher's Marmorguss," base with a crack line, sculpture with a factory firing flaw, height: 49 cm. ///
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR
OFFICE!......................................................................................................................................................................75 000

13459. Beck András (1911-1985): Lovat vezető fiú. Patinázott bronz, jelzés nélkül, cca 1945-1950, 18x10 cm, a
Magyar Nemzeti Galéria bírálati véleményével. /// Beck András (1911-1985): Boy Leading a Horse.
Patinated bronze, unsigned, circa 1945-1950, 18x10 cm, with the review opinion of the Hungarian
National Gallery........................................................................................................................................................320 000

13460. Nagy Sándor (1923-2017): Nőalak. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 10 cm............................................1 600
13461. Nagy Sándor (1923-2017): Szomorkodó. Faragott és vésett kő, jelzés nélkül, m: 8 cm.....................................2 200
13462. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
13463. Kislány, muffal. Réz szobrocska, jelzés nélkül, talpazatra erősíthető. Szobor mérete 9 cm...............................8 000
13464. Kenyai besmo faragott fa figura / szobor, 22 cm......................................................................................................1 800

Órák

13465. Verge fusee szerkezetes kulcsos zsebóra. Ezüst (Ag), működő, jó állapotban d: 48 mm HOzzá tartozó
niellós ezüst óralánc, kaboson rubin ékítéssel. Hozzá: ezüstözött fém halas zsebóra tartó /Verge fusee
mechanism key wound pocket watch. Silver (Ag), working, good condition d: 48 mm Comes with a niello
silver watch chain, cabochon with ruby ??embellishment..................................................................................120 000
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13466. Kandallóóra kandeláber párral. Francia, cca 1900, márvány, spiáter, bronz, órán puttó figurákkal, porcelán
számlap, előtte fazettált üveg. Az aratónő szobra Auguste Moreau (1834-1917) munkája után készült.
Felesütős szerkezet, kulccsal. Öt gyertyacsészés kandeláberpár. Néhol kopott felületekkel, kandeláber
egyik karja sérült, m: 63 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY
PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!......................................................................................................60 000

13467. Asztali óra romantikus stílusban, nőalak, galambok, vártorony figurális díszítéssel. Ón, XIX. sz. Ingajáratos,
működik, kulccsal. 29 cm / Table clock in romantic style, female figure, pigeons, castle tower with figural
decoration. Tin, 19th century. Pendulum, working, with key. 29 cm....................................................................40 000

13468. Parasztóra, litho Szűz Mária illusztrációval. Faragott fa. inga járatos, Öntöttvas súllyal 25x21 cm................ 10 000
13469. Kis doboznyi óraalkatrész........................................................................................................................................... 1 000
13470. Régi német falióra, falusi tájkép ábrázolással, súlyaival, kis sérüléssel, 27x25 cm.............................................8 000
13471. 2 művészeti könyv:Historizmus és eklektika. képkötet. Szerk. Péter Márta. Az európai iparművészet

stíluskorszakai. Kiállítás az Iparművészeti Múzeum gyűjteményéből. Bp., 1992, Iparművészeti Múzeum.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésekben.+ Alfred Gilbert Sculptor and goldsmith, 224p......14 000

13472. Gübelin asztali óra .kvarc szerkezettel. műkő testtel.............................................................................................28 000
13473. Kundo forgóingás óra, üveg búrával, m: 23 cm........................................................................................................3 600
13474. Slazenger pulzusmérős karóra, bontatlan dobozában............................................................................................ 5 000
13475. 5 darab kvarcóra, nem használtak.............................................................................................................................3 400
13476. cca 1980/2000 Doboznyi használatlan óra, közte 2 darab bontatlan Akah Talking Watch................................4 000
13477. London Clock Company asztali szkeleton óra, leírással, m: 15 cm....................................................................... 8 000
13478. Art nouveau falióra, felesütős, fózolt üveggel, kulccsal, súlyok nélkül, 65x25 cm............................................. 28 000
13479. Helvetia karóra. Kvarc szerkezettel, bőr szíjjal 35 mm Új állapotban, eredeti dobozában................................. 4 000
13480. Doxa arany (Au) karóra, 14k, jelzett, működik, szervizelést igényelhet, d: 32 mm..........................................150 000
13481. Mauthe német kandallóóra, kulccsal, ingával, kopással, 52x15x22 cm..............................................................12 000
13482. International Watch Company IWC Shaffhausen ezüst tokos zsebóra. Jelzett számlap, jelzett ezüst tok.

Jelzés nélküli szerkezet. Működő, jó állapotban. d: 53 mm................................................................................120 000
13483. IWC Schaffhausen fém tokos nyitott zsebóra, jelzett számlap, működő szép állapotban, másodperc

segédkörrel, d: 50 mm...............................................................................................................................................80 000
13484. Omega ezüst (Ag) tokos zsebóra, jelzett szerkezet, működik, d: 50 mm........................................................... 50 000
13485. Omega zsebóra, fém tok, jelzett szerkezet, működik, d: 45 mm..........................................................................20 000
13486. Astron japán kvarc zsebóra, új állapotban, eredeti dobozában d: 45 mm............................................................ 4 000
13487. 4 db vegyes karóra.......................................................................................................................................................2 000
13488. Kerandra Antimagnetic 15 köves mechanikus karóra, másodperc segédkörrel, patinás, sérült bőr szíjjal,

működik, számlap d: 26 mm.....................................................................................................................................10 000
13489. Doxa Antimagnetic karóra, mechanikus, működik, szíj nélkül, számlap d: 28 mm............................................18 000
13490. Ardan 15 köves karóra, nem működik, szíj nélkül, számlap d: 27 mm..................................................................7 000
13491. Seiko karóra, kvarc, napkijelzéssel, kvarc, karcos, d: 3 cm...................................................................................3 000
13492. Casio női karóra, kvarc, fém szíjjal, 30x18 mm........................................................................................................3 000
13493. Raketa 18 köves karóra, másodperc segédkörrel, mechanikus, működik, fém szíjjal, karcokkal d: 32 mm....3 000
13494. Roamer Searock női karóra, fém szíjjal, nem működik, mechanikus, d: 2 cm..................................................... 3 000
13495. Cornavin mechanikus karóra, másodperc segédkörrel, fém szíjjal, működik, karcokkal, d: 32mm.................. 5 000
13496. König Luwig Dunkel márkás karóra, bontatlan.........................................................................................................2 000
13497. 7 darab retro utazóóra, klf méretben és állapotban................................................................................................. 3 000
13498. Sheffield utazóóra, bőr tokban, működik, m: 6,5 cm................................................................................................4 000
13499. Fémházas vekkeróra, m: 13,5 cm..............................................................................................................................2 000
13500. Slava szovjet 11 köves mechanikus vekkeróra, 15x7 cm + Modern design falióra, elem nélkül, d: 29 cm......... 800
13501. Seiko karóra, napkijelzéssel, szíj nélkül, nem működik, d: 3,5 cm.........................................................................2 000
13502. Rapport bőrtokos utazóóra, kopással, 8x5,5 cm......................................................................................................3 000
13503. Mini Cooper Austria karóra, kvarc, hordatlan, díszdobozban...............................................................................20 000
13504. 7 darab óraszerkezet.................................................................................................................................................15 000
13505. Zacskónyi óraszíj, közte bőr....................................................................................................................................... 8 000
13506. Hublot replika karóra, kvarc, működik, d: 36 mm...................................................................................................15 000
13507. Rolex GMT Master II "Batman" replika karóra, fém szíjjal, automata, működik, d: 4 cm..................................30 000
13508. 5 darab modern mechanikus zsebóra, egyik üvege hiányzik, d: 3,5 cm alatt.....................................................24 000
13509. Westclox Scotty zsebóra, másodperc segédkörrel, sérült üveggel, működik, d: 5,5 cm.....................................6 000
13510. Azzurri jelzéssel asztali óra, elektromos, kopott.......................................................................................................2 000
13511. Daniel Klein karóra, köves berakásokkal, kvarc, fém szíjjal, d: 32 mm.................................................................8 000
13512. Candino svájci női karóra, kvarc, aranyozott fém szíjjal, nem működik, d: 18 mm..............................................4 000
13513. Hugo Boss karóra, kvarc, bőr szíjjal, működik, karcos üveggel, d: 35 mm........................................................ 15 000
13514. Timex női karóra, kvarc, szíjjal, karcokkal, 2x1,5 cm..............................................................................................2 000
13515. Chronometre Suisse aranyozott zsebóra, üvege lejár, működik, d: 4,5 cm..........................................................6 000
13516. Dupla számlapos zsebóra. Ezüst (Ag), 15 köves anker járatos szekezettel., működő, jó állapotban d: 47

mm Ezüst óra lánccal.................................................................................................................................................70 000
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13517. Seiko Sapphire karóra, fém szíjjal, dátumkijelzéssel, működik, d: 4 cm.............................................................10 000
13518. Reliance Antimagnetic karóra, másodperc segédkörrel, benne sérült mutatóval, szíj nélkül, karcos, sérült

üveggel........................................................................................................................................................................40 000
13519. Lucerna Antimagnetic 17 köves mechanikus karóra, szíj nélkül, nem működik, d: 32 mm................................ 3 000
13520. Vector kvarc férfi karóra, fém szíjjal elemmel, forgatható lünettával, eredeti csattal, kis karccal a lünettán,

elemmel, működő jó állapotban 34 mm.....................................................................................................................8 500
13521. Citizen karóra, 17 köves, szíj nélkül, nem működik, dátumkijelzéssel................................................................15 000
13522. Nivado Compensamatic kézi felhúzós női karóra, működő szerkezettel d: 22 mm, fém szíjjal..........................6 000
13523. Omega zsebóra, sérült számlappal, nem működik, d: 45 mm..............................................................................40 000
13524. Versus női design karóra, kvarc szerkezettel, 29 mm bőr szíjjal működő jó állapotban......................................8 500
13525. Seiko női karóra, szíj nélkül, kvarc, napkijelzéssel, karcos, d: 22 mm..................................................................3 000
13526. Bering női karóra, kerámia, gyémánt menet, jó állapotban d: 25 mm..................................................................24 000
13527. Dauphine Lip Made mechanikus zsebóra, sérült tokkal ,működik, erős kopásokkal, számlap d: 40 mm.........5 000
13528. PIerre Cardin Chromacron unisex karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 31 mm bőr szíjjal működő jó

állapotban....................................................................................................................................................................12 000
13529. Apáca zsebóra, nem működik, sérült számlappal, d: 3 cm.....................................................................................8 000
13530. PIerre Cardin Chromacron unisex karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 34 mm bőr szíjjal működő jó

állapotban....................................................................................................................................................................12 000
13531. Morgan kvarc női karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 20x35 mm fém szíjjal............................................ 4 200
13532. Automata Swatch karóra. fém tokkal, jelzett fém szíjjal, elindul, de tisztításra szoruló szerkezettel d: 42 mm

......................................................................................................................................................................................36 000
13533. Stopper, kronográf, kézi felhúzós, szépem működik. 51 mm...............................................................................60 000
13534. Vidar ezüst (Ag) zsebóra. Jelzett, szép számlap, nem működik. d: 50 mm........................................................17 000
13535. Ezüst (Ag) zsebóra jelzett, javításra szorul 48 mm................................................................................................18 000
13536. Ezüst (Ag) Obrey óra, jelzett, mechanikus, működik, d: 3,2 cm, bruttó: 36,7 g................................................. 50 000
13537. Ezüst (Ag) Clarissa női óra, jelzett, működik, h: 18 cm, 3,6×2,3 cm, bruttó: 46,5 g..........................................50 000
13538. Seiko SQ kvarc karóra. Szép számlappal, működő, jó állapotban, elemmel d: 36 mm Bőr szíjjal..................16 000
13539. Tissot női karóra, kvarc, fém szíjjal, működik, 22x34 mm.................................................................................... 15 000
13540. Longines Dolce Vita kvarc szerkezetű női óra, 23 mm........................................................................................100 000
13541. Rolex Oster replika karóra, quartz, szíj nélkül, d: 35 mm......................................................................................15 000
13542. Ezüstözött női óra, nem jár, kopásnyomokkal, szíj nélkül, 3×3 cm........................................................................4 200
13543. Aseikon5 kézi felhúzós karóra. Szép számlappal, működő, jó állapotban d: 38 mm Bőr szíjjal...................... 16 000
13544. Seiko automata karóra, működik, kopásnyomokkal, d: 4 cm...............................................................................20 000
13545. Eva Scherer Wien zománcozott medál, jelzett, kopással, d: 33 mm..................................................................... 3 000

Design - divat

13546. Alessi Gyár, Stefano Giovannoni (1954-) designer: "Mary biscuit" keksztartó, süteménytartó. Műanyag,
jelzett, 27x22x11 cm....................................................................................................................................................8 000

13547. Levis 557 farmer nadrág, W34 L35, új, nem hordott............................................................................................... 5 000
13548. Nagyméretű kézzel hímzett terítő...............................................................................................................................5 000
13549. Kézzel hímzett asztalterítő, jó állapotban.................................................................................................................. 5 000
13550. Modern ágytakaró, jó állapotban, rojtokkal...............................................................................................................3 000
13551. 8 db selyem nyakkenő, némelyik árcédulával...........................................................................................................4 000
13552. cca 1960-2010 Szalvétagyűjtemény cca 80 db különböző, szépen rendben tartott nem hibás, nem pecsétes

darabok, dobozban......................................................................................................................................................3 000
13553. Dekoratív design bőr táska, szőrmés,Jó állapotban 22x30 cm..............................................................................3 000
13554. Jeep laptoptáska, jó állapotban, 35x44 cm...............................................................................................................2 000
13555. Érdekes formájú pléh gyertyatartó 49 cm..................................................................................................................3 400
13556. 3 darab damaszt abrosz, jó állapotban......................................................................................................................3 200
13557. 6 darabos vegyes textil tétel, közte damaszt abroszok, hímzett terítő, stb........................................................... 2 200
13558. Közepes doboznyi dekoratív húsvéti dekortárgy tétel..............................................................................................3 600
13559. Retro Puma táska kopással 42x29 cm......................................................................................................................1 600
13560. Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm........................................................... 7 000
13561. Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm................................................................................................................7 000
13562. Terítő + 2 kis horgolás.....................................................................................................................................................800
13563. Parfümös díszdoboz, jó állapotban, 18x10,5 cm......................................................................................................1 400
13564. Afrodita lakk magassarkú cipő, 38-as méret............................................................................................................ 4 000
13565. Clarette elegáns magassarkú cipő, 39-es méret, jó állapotban..............................................................................5 000
13566. Stimmt velúr magassarkú cipő, 39-es méret, jó állapotban....................................................................................5 000
13567. Glamour bőr női táska, jó állapotban, 34x33 cm......................................................................................................5 000
13568. Kígyóbőr utánzat táska, 25x32 cm.............................................................................................................................2 400
13569. Kígyóbőr táska, kopásokkal, 25x31 cm.....................................................................................................................6 000
13570. 5 db szív alakú piros doboz, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm................................................3 800
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13571. Hugo Boss női, szőrmés magas sarkú, eredeti dobozában, m: 36,5. Szép megkímélt állapotban................. 13 000
13572. Design parfümös üveg, bontatlan csomagolásában, m: 13 cm..............................................................................2 400
13573. 6 darab régi meggymintás hímzés, klf méretben......................................................................................................2 200
13574. Levél mintás design váza, talpánál sérüléssel, lekopott jelzéssel, m: 28 cm........................................................1 200
13575. Shisheido ultimate cleansing oil olajos lemosó eredeti dobozában + Clarins arc és deekoltázs barnító krém,

Bontatlanok...................................................................................................................................................................3 200
13576. cca 1950, kézzel készült kelim, jó állapotban, cca 75x75 cm................................................................................ 2 600
13577. 3 darab kézzel hímzett terítő és futó, klf méretben...................................................................................................2 600
13579. 5 darab műgyanta és kerámia madárka figura, m: 10,5 cm alatt...........................................................................4 000
13580. Louis Vuitton Paris jelzésű hátizsák, használt állapotban, cca 40x32 cm.............................................................6 000
13581. Nagyszemű műborostyán nyaklánc, dobozában......................................................................................................3 000
13582. Vegyes bizsu tétel, közte agát nyaklánc....................................................................................................................3 000
13583. cca 70 darab régi párna gomb + párnadísz..............................................................................................................2 000
13584. S. Oliver női design táska, cca 21x28 cm.................................................................................................................3 000
13585. Szív alakú fém ékszeres doboz, benne szív alakú medálos nyaklánccal, 9,5x9,5 cm........................................ 3 800
13586. Nila &amp; Nila bőr ezüstszínű női táska, jelzett, kopott, cca 30x50 cm............................................................10 000
13587. Borse in Pelle olasz krokodilbőr táska, 20x29 cm..................................................................................................12 000
13588. Bohém stílusú női táska, műbőr, újszerű, 29x30 cm................................................................................................6 000
13589. Krokodilbőr táska, egyik szíja szakadt, 27x21 cm................................................................................................... 3 000
13591. Régebbi zománcozott ékszeres doboz, szintetikus kövekkel, d: 8 cm..................................................................2 400
13592. Hímzett és filc rátétes tárgyak, táska, terítő, figura, stb...........................................................................................4 000
13593. Filcrátétes női mellény és pelle, jó állapotban...........................................................................................................4 000
13594. Nannini fehér bőr női táska, kopással, 31x17 cm.................................................................................................... 3 400
13595. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Egy szót csak annyit kérek én, Egy szót, hogy a szíved még enyém"

felirattal, 47x72 cm.......................................................................................................................................................3 000
13596. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Árnyas erdőben szeretnék élni nyáron át, Nekem e zöld árnyas erdő vidám

kedvet ád" felirattal, 47x78 cm....................................................................................................................................3 000
13597. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Rózsafámnak minden ága a babámat hazavárja" felirattal, 43x79 cm.........3 000
13598. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nem adlak másnak, nekem rendelt az élet, nem adlak másnak, ha kell,

harcolok érted!" felirattal, 45x76 cm.......................................................................................................................... 3 000
13599. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Szüret után van idő házasodni kéne, Én pediglen férjhez mennék ha valaki

kérne" felirattal, 43x73 cm...........................................................................................................................................3 000
13600. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Szüret után van idő házasodni kéne, Én pediglen férjhez mennék ha valaki

kérne" felirattal, 42x70 cm...........................................................................................................................................3 000
13601. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Repülj repülj hétpettyes katica-bogárka, Ennek a szép kislánynak hófehér

vállára" felirattal, 53x75 cm.........................................................................................................................................3 000
13602. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden piros fehér rózsát neked vittem. A világon egyedül csak neked

hittem" felirattal, 43x72 cm..........................................................................................................................................3 000
13603. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden piros fehér rózsát neked vittem. A világon egyedül csak neked

hittem" felirattal, 47x76 cm..........................................................................................................................................3 000
13604. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Piros rózsa gyöngyvirág Kettőnkön áll a világ!" felirattal, 48x75 cm.............3 000
13605. 2 darab derékra köthető bőr szerszámtartó, jó állapotban......................................................................................2 000
13606. Fémfonallal és kövekkel díszített díszöv....................................................................................................................2 400
13607. Gyöngyfűzött szütyő, m: 20 cm...................................................................................................................................2 000
13608. cca 1985 Yves Saint Laurent bőr táska, használt állapotban, 19x23 cm........................................................... 20 000
13609. Régi réz karék, filigrán díszítéssel..............................................................................................................................2 000
13610. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Piros pettyes ruhácskádba láttalak meg téged," felirattal, 45x78 cm........... 3 000
13611. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Szeretet szerencse Boldogság és béke Legyen hajlékunk állandó

vendége!" felirattal, 44x74 cm.................................................................................................................................... 3 000
13612. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nincs nagyobb földi boldogság, mint szerelemből kötött házasság"

felirattal, 43x71 cm.......................................................................................................................................................3 000
13613. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Mért nem vagy rózsaszál, hogy letörhetnélek, Lángoló szivemhez,

boldogság jelének!" felirattal, 46x80 cm....................................................................................................................3 000
13614. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nem adlak másnak, nekem rendelt az élet, nem adlak másnak, ha kell,

harcolok érted!" felirattal, 47x73 cm.......................................................................................................................... 3 000
13615. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Szemedből könnyet ne ejts, szívedbe bánatot ne rejts, ajkadról ne száljon

panasz, életed legyen egy viruló tavasz." felirattal, 50x76 cm................................................................................3 000
13616. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Lányból lesz az asszony, bimbóból a rózsa, sok boldog percből lesz egy

boldog óra" felirattal, 42x75 cm..................................................................................................................................3 000
13617. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "A rózsa piros, az iboja kék, szivemből kívánom áldjon meg az ég" felirattal,

46x71 cm.......................................................................................................................................................................3 000
13618. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Mikor egy mosolynak ezer könny a vége, nem kell a boldogság, csak a

csöndes béke" felirattal, 50x78 cm............................................................................................................................ 3 000
13619. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden piros fehér rózsát neked vittem. A világon egyedül csak neked

hittem" felirattal, 47x82 cm..........................................................................................................................................3 000
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13620. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Mikor egy mosolynak ezer könny a vége, nem kell a boldogság, csak a
csendes béke" felirattal, 48x72 cm............................................................................................................................ 3 000

13621. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Valamit súgok magának, Válaljon el babájának" felirattal, 43x71 cm...........3 000
13622. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Minden madár az én bánatomat zengi, Ahogy én szeretlek, nem szeret úgy

senki" felirattal, 41x71 cm........................................................................................................................................... 3 000
13623. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Küzdelem az élet, csüggedni nem szabad, Ha vérző szív is van a fájó kebel

alatt." felirattal, 45x73 cm............................................................................................................................................3 000
13624. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Árnyas erdőben szeretnék élni nyáron át, Nekem e zöld árnyas erdő vidám

kedvet ád" felirattal, 47x78 cm....................................................................................................................................3 000
13625. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nincsen rózsa tövis nélkül" felirattal, 40x70 cm...............................................3 000
13626. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Száz szál piros rózsát küldöttem tenéked" felirattal, 45x77 cm.....................3 000
13627. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Halvány sárga rózsa ha tudnál beszélni. Elmondanám néked nem érdemes

élni." felirattal, 49x74 cm..............................................................................................................................................3 000
13628. Gabriela Sabatini parfüm, 20ml, bontatlan................................................................................................................1 800
13629. 3 darab divatnyaklánc, 2 darab ADF (Art de France) jelzésű, dobozaikban........................................................ 3 000
13630. 3 darab hímzett mintás terítő.......................................................................................................................................1 800
13631. Színes sárga, bordó és fekete alapszínű stóla, 87x200 cm....................................................................................2 400
13632. Louis Vuitton replika stóla, 70x190 cm......................................................................................................................2 800
13633. Louis Vuitton replika stóla, 63x200 cm......................................................................................................................2 600
13634. Roccobarocco napszemüveg, Ray Ban tokban, kopással......................................................................................6 000
13635. Pashminaa stóla, 70x200 cm......................................................................................................................................3 200
13636. Pashmina drapp sál, 70x190 cm................................................................................................................................3 000
13637. Kalocsai mintával kézzel hímzett stóla, jó állapotban..............................................................................................4 000
13638. Pashmina stóla, 68x180 cm........................................................................................................................................2 800
13639. Ékszeres doboznyi bizsu, 11x8 cm............................................................................................................................2 000
13640. Régi színházi táska, korának megfelelő állapotban, 13x21 cm..............................................................................2 000
13641. cca 1920 kerámia nyaklánc........................................................................................................................................ 2 000
13643. 4 darab kézzel hímzett terítő.......................................................................................................................................5 000
13644. Kézzel hímzett nagyméretű konyhai falvédő, "Isten áldása legyen mind den kor e házban" felirattal, 180x52 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
13645. Zacskónyi bizsu tétel, sok fülbevalóval......................................................................................................................3 000
13646. Zacskónyi írószerszám tétel........................................................................................................................................2 000
13647. Adidas 2 darab toll, fém tokban..................................................................................................................................5 000
13648. Pevdi toll, jó állapotban, tokjában, h: 13 cm..............................................................................................................1 800
13649. Levélmintás püspöklila sál.......................................................................................................................................... 2 400
13650. 2 db párizsi selyem sál 180x35 cm............................................................................................................................5 000
13651. Kézzel hímzett konyhai falvédő, "Nem tudok én néked csak virágot adni, nem tudok én mást, csak rólad

álmodozni" felirattal, 51x71 cm...................................................................................................................................2 200
13652. Kézzel hímzett gyermek falvédő, "Jó reggelt" felirattal, 42x78 cm.........................................................................2 000
13653. Mandzsettagomb pár dobozban.................................................................................................................................2 000
13654. Aranyozott bizsu nyaklánc, klf anyagokból............................................................................................................... 2 000
13655. Gyöngyfűzött szütyő, m: 15 cm...................................................................................................................................2 000
13656. 2 darab hímzés: Kalocsa richelieu hímzés d: 10,5 cm, fémfonal hímzés d: 13 cm...............................................1 600
13657. Kígyóbőr pénztárca, 8,5x10,5 cm.............................................................................................................................. 2 000
13658. Korall nyaklánc, h: 40 cm............................................................................................................................................ 3 800
13659. cca 1900 Gyöngyfűzött nyakék, h: 60 cm................................................................................................................. 5 000
13660. Caran d'Ache ezüstözött négyszínű toll, betét nélkül, leírással, dobozában, jelzett.......................................... 10 000
13661. Vintage zöld alapon virágmintás francia kendő, 75x75 cm.....................................................................................3 400
13662. Burberry London lovas mintás nyakkendő................................................................................................................2 800
13663. Waterman francia töltőtoll arany heggyel + 2 darab márkázott Senator toll..........................................................4 000
13664. Christian Dior jelzéses kendő, 75x75 cm..................................................................................................................7 000
13665. 4711 parfüm, 50ml, régi karton dobozban................................................................................................................2 600
13666. Kis zacskónyi bizsu ékszer......................................................................................................................................... 2 400
13667. Espirit fém női karóra, design fém karkötővel...........................................................................................................3 600
13668. Aranyszínű bohóc medálbross, 5x4 cm.....................................................................................................................2 000
13669. Rózsaszínes tenyésztett gyöngy nyaklánc és karkötő, h: 43 cm............................................................................6 500
13670. Barnaköves vastag karperec, d: 6,5 cm....................................................................................................................2 800
13671. Apró szemű tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 41 cm................................................................................................ 3 400
13672. Fém nyaklánc + kagyló fülbevaló pár, h: 98 cm........................................................................................................2 600
13673. Lila kövekkel kirakott pillangó alakú könyvjelző, 9x7,5 cm.....................................................................................2 400
13674. Kétsoros rózsakvarc és üveg nyaklánc, mágnes záras...........................................................................................3 400
13675. Négysoros achátos tengeri gyöngyös nyaklánc, h: 48 cm...................................................................................... 3 800
13676. Ezüstözött keleti karperec és medál, d: 7 cm alatt...................................................................................................3 000
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13677. 26 darab klf medál........................................................................................................................................................3 000
13678. Zacskónyi vegyes bizsu tétel, közte ezüst (Ag) medál............................................................................................1 400
13679. Fossil Pacey napszeműveg, kemény tokkal............................................................................................................. 5 500
13680. Vintage hintós mintás kendő, 80x76 cm....................................................................................................................2 800
13681. Nyaklánc fém havasi gyopár medállal, h: 35 cm...................................................................................................... 3 000
13682. Tűzzománc karkötő + tűzzománcos szíves medálos nyaklánc..............................................................................3 200
13683. 2 darab achát karkötő, közte rózsakvarc.................................................................................................................. 2 400
13684. Mágneszáras lávakő nyaklánc, h: 52 cm.................................................................................................................. 3 200
13685. Bőr nyaklánc fém kereszt medállal, h: 26 cm............................................................................................................1 600
13686. Borostyán nyaklánc, teljes h: 60 cm...........................................................................................................................2 400
13687. Keleti bronz sokszem mintás gyűrű, m: 50................................................................................................................3 000
13688. Antik medálos karkötő, kő berakással, h: 16 cm......................................................................................................3 000
13689. Ezüstözött karkötő, francia épületek ábrázolásával, h: 16 cm................................................................................2 000
13690. Csiszolt piros köves bross, h: 5,5 cm.........................................................................................................................2 000
13691. 2 darab kitűző, gyöngyös díszítéssel, díszdobozban...............................................................................................3 200
13692. Türkmén hímzett, felsőruhára varrható kardísz pár, középen szétvágható. 20. sz, félben h: 42 cm................. 3 000
13693. Michaela Frey karperec, zománc és arany dekorral, jelzett, kopással, d: 6,5 cm..............................................20 000
13694. André Philippe toll, dobozában...................................................................................................................................4 400
13695. Leonardi kézzel szegett kendő, szép állapotban, 75x75 cm...................................................................................1 400
13696. Royal stílusú hintómintás kendő, cca 74x74 cm.......................................................................................................1 200
13697. Zöld rojtos sál, szép állapotban, 110x25 cm.............................................................................................................1 800
13698. 2 darab régi gyöngyös ruhadísz, h: 19 cm.................................................................................................................2 000
13699. Fiorini kézzel szegett kékes kendő, szép állapotban, jelzéssel, 75x75 cm...........................................................1 400
13700. Murano üvegmedálos nyaklánc..................................................................................................................................2 400
13701. Hummel papírlakpkép, keretben, 18x13 cm................................................................................................................ 900
13702. Nagyméretű borostyán nyaklánc, teljes h: 110 cm...................................................................................................3 000
13703. 2 darab kitűző, gyöngyös díszítéssel, díszdobozban...............................................................................................3 200
13704. Clarins deekoltázs barnító krém, Bontatlan.............................................................................................................. 2 000
13705. Designer festett korall nyaklánc. 58g.......................................................................................................................36 000
13706. Karneol nyaklánc, h: 50 cm.........................................................................................................................................3 000
13707. Mont Blanc Edition Antoine de Saint-Exupéry replika toll, h: 14 cm.................................................................... 30 000
13708. 3 darab színes szerencsehozó karkötő, újszerű állapotban................................................................................... 1 800
13709. 2 db ásvány nyaklánc.................................................................................................................................................. 2 000
13710. 3 darab színes szerencsehozó karkötő, újszerű állapotban................................................................................... 1 800
13711. 5 db dekoratív bizsu bross, közötte hoki ütőt ábrázoló is........................................................................................3 000
13712. 3 darab színes szerencsehozó karkötő, újszerű állapotban................................................................................... 1 800
13713. 5 pár ásvány fülbevaló és 2 db nyaklánc...................................................................................................................2 000
13714. Star Collection Austria aranyozott kristály malacka, dobozában, h: 2 cm.............................................................3 600
13715. Aranyszínű bross, szintetikus kövekkel, hiánnyal, 7x4 cm.........................................................................................500
13716. Acél motoros gyűrű, sasos díszítéssel, m: 69...........................................................................................................1 400
13717. Zsírkő nyaklánc, faragott szkarabeusz alakú medállal............................................................................................1 800
13718. 3 darab selyem 7 csomós Kabbala védelmező karkötő..........................................................................................1 600
13719. Star Collection Austria aranyozott kristály malacka, dobozában, h: 2 cm.............................................................3 600
13720. Crysteel nyaklánc, Swarovski kristály medállal dobozában....................................................................................6 000
13721. Acél motoros gyűrű, fantázia díszítéssel, m: 71........................................................................................................1 200
13722. 2 db ásvány nyaklánc, h: 44 cm................................................................................................................................. 2 000
13723. Borostyán bross, kis kopottsággal, h: 4,5 cm...........................................................................................................1 000
13724. Michaela Frey design zománc karperec d: 7 cm....................................................................................................12 000
13725. Paul Hewitt hajós témájú karkötő, jelzett, kopással.................................................................................................4 000
13726. Michaela Frey design kerámia és fém medál d: 28 mm........................................................................................12 000
13727. Gyöngyház övcsat, 2 db, 4,5×3 cm............................................................................................................................9 000
13728. Michaela Frey design zománc karperec d: 7,5 cm................................................................................................ 12 000
13729. Kínai zománcozott réz karkötő, d: 7,5 cm...............................................................................................................10 000
13730. Horoszkópos medál jádéval, fém, 3×3 cm................................................................................................................4 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek

13731. 1955 Welta: Weltaflex kamera Meyer F. Ludwig Meritar 1:3,5/75 objektívvel jó állapotban, bőr tokkal.........20 000
13732. Zorkij-2C fényképezőgép, Indusztár 50 f: 1:3,5 objektívvel, bőr tokkal...............................................................12 000
13733. Agfa Selectronic 2 Ricoh 1: 2,2 55 mm objektívvel..................................................................................................6 000
13734. 4 db régi fénymérő tokkal,...........................................................................................................................................3 000
13735. Beirette VSN fényképezőgép, bőr tokban, Meritar objektívvel, 2,8/45..................................................................3 200
13736. cca 1949 P. Angénieux f:50 1:1,5 lencsével , objektívvel, régi Meopta filmvetítő majdnem működőképes

állapotban kopásokkal, objektív jó állapotban. Eredeti, sérült dobozában.......................................................110 000
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13737. Carl Zeiss Jena Flektogon MC 4/50 objektív, tokkal, kis kopással, rekesz javításra szorul.............................30 000
13738. Panasonic SV-AV10 mini digitális kamera, töltővel...............................................................................................10 000
13739. Ihagee Exa Dresden fényképezőgép, Carl Zeiss Tessar 2,8/50 objektívvel bőrtokban......................................4 000
13740. Certo-Phot fényképezőgép, tokjában........................................................................................................................ 2 000
13741. Agfa Optima Compur fényképezőgép, Agfa color Apotar S objektívvel, tokjában...............................................2 000
13742. Porst Super-Tele 1:3,5/200mm objektív, tokjában.................................................................................................. 4 400
13743. Pentacon Praktica L fényképezőgép, objektív nélkül, jó állapotban......................................................................2 000
13744. Vegyes fényképezés tétel, jó darabokkal, National PE-182 vaku, Agfa Isola, Agfa Pronto fényképezőgépek,

teleszkóp, stb................................................................................................................................................................5 000
13745. Polariod Supercolor 645CL fényképezőgép eredeti dobozában, hozzá egy doboz fotópapír............................5 000
13746. cca 1930 Kodak Model B box, sérült tokjában.........................................................................................................3 000
13747. cca 1980 Zenit TTL fényképezőgép, Helios-44M-4 1:2 f=58 mm objektívvel......................................................4 600
13748. Fed-2 fényképezőgép, Indusztar 1: 2,8 f: 5 objektívvel, bőr tokkal........................................................................4 000
13749. Kézi diavetítő, orosz, ca 1950.....................................................................................................................................3 000
13750. Diafantax vetítőgép Omar Anastigmat objektívvel, Tungsram égőkkel, eredeti kofferében, 24x30 cm............9 500
13751. Carl Zeiss Jena Sonnar 2,8/200 MC teleobjektív, egy sapkával, eredeti bőr tokban........................................20 000
13752. Pentacon Praktica MTL 3 fényképezőgép, Pentacon auto 1,8/50 objektívvel, eredeti tokjában,......................6 000
13753. Nikon coolpix digitális fényképező Nikkor 4.0-112 1:3,1-5,9 objektívvel.............................................................. 4 000
13754. Ricoh 500 GX. Color Rikenon 40/1:2.8 objektívvel, eredeti tokkal...................................................................... 16 000
13755. Porst Super Weitwinkel 1:2,8/28 mm objektív, tokkal............................................................................................. 4 000
13756. Revue Flex SD 1 kamera Auto revuenon 1:1,9 f: 50 mm objektívvel, tokjában, működik.................................12 000
13757. ZEH Primus kamera, Rodenstock Primar Anastigmat 1:4,5 f: 10 objektívvel.................................................... 22 000
13758. Canon PowerShot A420 digitális fényképezőgép, kissé kopott............................................................................. 2 000
13759. Cosmicar Television Lens 8.5mm 1:1.5 objektív......................................................................................................4 000
13760. Cosmicar Television Lens 25mm 1:14 objektív........................................................................................................4 000
13761. Egy zacskónyi nem használt fotós zacskó Főfotó, klf méretben 14-21 cm...........................................................1 800

Bolhapiac

13762. Doboznyi festő, restaurátor tétel, selyemfesték készlet, kínai tus szett, tusreszelő tál, keverőtálkák, kis
doboznyi rajzszén és rajzkréta, színtábla..................................................................................................................7 500

13763. Gerezdelt testű rézlemez kínáló, 26x18 cm.............................................................................................................. 3 000
13764. Régi zománcozott kacsamintás réz dísztál, d: 25 cm..............................................................................................3 600
13765. Faragott arc mintával fa gyertyatartó, m: 14,5 cm....................................................................................................2 000
13767. Antik fa metronóm, szervizelendő, sérüléssel, m: 21 cm.........................................................................................3 200
13768. Antik kandalló parázstartó. cca 19. sz. második fele, öntött vas, 45x23 cm.........................................................8 000
13769. Toboz alakú vas falióra súly pár, h: 15 cm................................................................................................................3 400
13770. Antik öntött vas kályha ajtó, 23x28 cm......................................................................................................................8 000
13771. Antik zománcozott öntött vas főzőedény, jelzett, zománchibával, d: 27 cm, m: 19 cm....................................... 5 000
13772. Toshiba rádió, 44x25 cm.............................................................................................................................................3 000
13773. 3 darab antik nyomódúc, közte egy faragott darab 1800 környékéről 14x11 cm.................................................4 400
13774. Doboznyi vegyes régi szerszám tétel, benne minőségi darabokkal.......................................................................5 000
13775. Kínai fali naptár. selyem, jelzett, Kézzel is jelzett 32x94 cm...................................................................................3 000
13776. 2 db réz párbaj pisztoly formájú fali dísz. 30 cm.......................................................................................................2 000
13777. Csángó Jenő valódi vulkán fibre koffer, matricával, 33x22 cm.............................................................................. 2 200
13778. Siegfried von Niederland jelzett ón tányér, sérült, d: 23 cm....................................................................................3 000
13779. Belga címeres ón dísztál, d: 27 cm.............................................................................................................................3 000
13780. Petroleum lámpa búrával.............................................................................................................................................3 000
13781. 25 db vászon zsebkendő, mind klf.............................................................................................................................5 000
13782. 3 doboz: két szivaros + egy dekoratív kínai karton doboz, egyikben kévés gyűjtőképek....................................4 000
13783. 46 részes dugókulcs készlet, bontatlan tartódobozában........................................................................................ 3 000
13784. Egy pár kilincs és egy zár............................................................................................................................................3 000
13785. Kis fadoboznyi régi fatárgy tétel, közte szorító, hordócsapok, stb......................................................................... 2 400
13786. Réz váza, m: 36 cm......................................................................................................................................................2 400
13787. Keleti jelzett ón füstölő, teteje aranyozott, m: 10 cm................................................................................................3 000
13788. Lovas témájú nagyméretű kovácsoltvas gyertyatartó, tűnél kopással, m: 63 cm.............................................. 12 000
13789. Kovácsolt vas kandalló szerszám szett, jó állapotban, tartón, m: 78 cm............................................................ 18 000
13790. Vegyes bolha tétel, közte 3 darab lakat kulccsal, obszidián darabok, olló, réz tintatartó, stb............................ 2 000
13791. Iparművész zodiákus tükör, zsűri címkével, d: 19 cm............................................................................................. 3 000
13792. Régi szenes vasaló, 20x20 cm...................................................................................................................................3 000
13793. Réz habüst, d: 25,5 cm................................................................................................................................................3 000
13794. Bronz kutya szobor, talpán illesztőpontokkal, 9x5,5 cm..........................................................................................2 600
13795. Bronz marha szobor, talpán illesztőpontokkal, 9x5,5 cm........................................................................................2 600
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13797. Gobleines tálca fa. 20x30 cm.........................................................................................................................................800
13798. Vegyes bolha tétel: különféle maci figurák (porcelán, sípolós gumi, stb.), szív alakú üveg tálka, poháralátét

készlet............................................................................................................................................................................2 000
13799. Wörtersee (Wörthersee / Wörthi-tó) hajós képpel illusztrált üveg levélnehezék, cca. XX. sz. eleje, 10,5x6,5x2

cm...................................................................................................................................................................................2 000
13800. Bicikli (kerékpár) formájú öngyújtó, az öngyújtó rész töltésre szorul, 23x13 cm..................................................2 600
13801. Textil leverő villa, m: 31 cm.........................................................................................................................................5 000
13802. Artas retro kézi lámpa, jelzett, h: 12 cm.....................................................................................................................2 000
13803. 2 darab hegymászó relikvia, kiöntő és pohár, m: 10 cm alatt.................................................................................2 600
13804. Indian motorcycles 1901 zománc tábla. Jó állapotban 42x26 cm..........................................................................8 000
13805. ca 1985 MIR űrállomás miniatűr fém modell. 8 cm..................................................................................................5 000
13806. Étkező kés készlet, 6 db-os, h: 23 cm....................................................................................................................... 1 000
13807. Doboznyi vegyes bolha tétel, közte képkeretek, fényképezőgép, design tárgyak, stb........................................2 600
13808. Ón pohár Ádám és Éva bűnbeesése és Paradicsomból való kiűzetésének jelenetével 12 cm..........................3 000
13809. Lófejes jelzett ón dísztál d: 24 cm.............................................................................................................................. 2 000
13810. Üveg terrárium, akvárium Kb. 24 literes, 42cm x 20cm x 29cm.Fedlappal 44cm x 22cm.+ Diszhal háló

12,5cm x 10cm,+ 50cm neon világítás 15W,+ 29cm x 10cm energiatakarékos világítás 9W.///
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK/ ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!......... 10 000

13811. Kínai elefánt asztaldísz és legyező tokban...................................................................................................................100
13812. Keréknyomásmérő, mikrofon, kézi lámpa.................................................................................................................3 000
13813. Digitális képkeret, leírással, tartozékokkal 18x24 cm..............................................................................................2 000
13814. Vegyes bolha tétel: legyezők, fa és porcleán kanalak, lakkozott fa orosz dísztárgyak........................................1 400
13815. Antik kínai zománcozott tálka, sérüléssel d: 11,5 cm + festett réz bonbonier, d: 13,5 cm..................................1 000
13816. Szarvasi úti vasaló és hajszárító, új állapotban........................................................................................................2 000
13817. 2 darab régi fa teniszütő, h: 70 cm.............................................................................................................................2 000
13818. Fenner autómagnó, eredeti dobozában új állapotban............................................................................................. 1 200
13819. Elektromos alkatrészek, 17 db Tungsram égő stb,..................................................................................................3 000
13820. 6 db bútorzár és 5 db hengerzár, mindegyik kulccsal..............................................................................................5 000
13821. cca 1975 2 darab retro ballagó tarisznya, tartalommal............................................................................................2 400
13822. cca 1 kg A4-es régi géppapír......................................................................................................................................2 400
13823. Puttó. Festett gipsz kerti szobor, m: 50 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK /

ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!............................................................................................5 000
13824. Régi bronz ajtókilincs és zárcímke.............................................................................................................................4 000
13825. Régi bronz ajtókilincs és zárcímke.............................................................................................................................4 000
13826. Régi bronz ajtókilincs és zárcímke.............................................................................................................................4 000
13827. Preparált lepke, akasztható üvegezett vitrinben, 13x15 cm................................................................................... 2 400
13828. Rostex Autosyphon, leírással, eredeti dobozában, m: 23 cm.................................................................................2 600
13829. Preparált lepke, akasztható üvegezett vitrinben, 12x12 cm................................................................................... 2 400
13830. Sun G5 Max műkörmös lámpa, jó állapotban, dobozában..................................................................................... 3 000
13831. Zöld márvány névjegykártyatartó, tolltartó résszel, 20x28 cm................................................................................5 000
13832. Indiai díszkard, hüvelyében, kopott, h: 85 cm...........................................................................................................5 000
13833. Indiai díszkard, hüvelyében, kopott, h: 90 cm...........................................................................................................5 000
13834. 2 darab viharlámpa, jelzett, kopással, m: 30,5 cm...................................................................................................3 000
13835. Üvegezett fa malac persely, jelzett, 26x21 cm......................................................................................................... 3 000
13836. Régi réz petróleumlámpa test, m: 26 cm...................................................................................................................6 000
13837. Régi bronz zárcímer és fogógomb............................................................................................................................. 4 000
13838. Régi bronz kilincs és zárcímer pár, m: 28 cm alatt...................................................................................................4 000
13839. Állatfigurás díszítésű faragott fa doboz, sérüléssel, 16x7x8 cm.............................................................................3 000
13840. Kristály csillár hat ágú, m: kb 60 cm........................................................................................................................ 20 000
13842. Brutalista vas váza, m: 21 cm.....................................................................................................................................3 000
13843. Kovácsoltvas könyvprés asztaldísz, 16x11 cm........................................................................................................ 3 400
13844. Osram AL 20 video lámpa, leírással..........................................................................................................................3 000
13845. Bronz gyertyatartó, m: 17 cm......................................................................................................................................2 000
13846. Sport relikviák: FTC bögre, tolltartó, Barcelona toll, Hannover kulcstartó.............................................................3 000
13847. Juventus FC oldaltáska eredeti, olasz, táskavédővel, jó állapotban 36x32 cm....................................................5 000
13848. Őz trófea 35 cm............................................................................................................................................................2 800
13849. Doboznyi vegyes bolha tétel, közte réz tálak, kakaószóró, hajsütővas, stb..........................................................3 000
13850. 3 darab preparált skorpió üvegezett vitrinben, Buthus, Androctonus, Maurus, 14,5x19 cm..............................5 000
13851. Koronás monogramos ezüstözött kiöntő, jelzett, m: 12,5 cm..................................................................................3 000
13852. Régi bronz bányászlámpa, m: 8,5 cm........................................................................................................................4 000
13853. Antik réz permetező, fa nyéllel, h: 56 cm...................................................................................................................3 000
13854. Antik öntöttvas fali dugóhúzó, h: 37 cm.....................................................................................................................6 000
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13855. Ólomüveg asztali lámpa bronzírozott fém testtel, m: 48 cm..................................................................................20 000
13856. Vallásos kép fa keretben 19x12 cm + Rózsafüzér feszület medállal, h: 80 cm....................................................3 400
13857. Vakoss autós kamera, tartozékaival, dobozában.....................................................................................................3 000
13858. Fém ékszeres díszdoboz, belül bársony díszítéssel, 8x11 cm............................................................................... 4 200
13859. Aka QL II retro ventillátor, dobozában.......................................................................................................................3 000
13860. Régi bronz mozsár törővel, m: 13 cm, törő h: 24 cm................................................................................................5 000
13861. Régi bronz mozsár vas törővel, m: 9 cm, törő h: 14 cm...........................................................................................3 000
13862. 2 darab díszdoboz, egyikben sérült fa betéttel, h: 15 cm........................................................................................ 2 800
13863. Fehér márvány képtartó, ép üveglapokkal, 23x11 cm.............................................................................................5 000
13864. 3 darab pipa, egyik sérült, közte faragott, h: 25 cm alatt.........................................................................................4 000
13865. Euro Elzett kettős zárású nyelvbehúzó bevésőzár, kilinccsel, nyelvvel, kulccsal.................................................2 000
13866. Euro Elzett portálzár, h: 23 cm....................................................................................................................................2 000
13867. Sony DCR-SX15E kamera, telepítő CD-vel, aksival, memóriakártyával, leírással, dobozában.........................8 000
13868. Doboznyi porcelán aljzat, függő, beépíthető, kábelátvezető, stb........................................................................... 2 000
13869. 8 darab régi zárcímer, közte ritka 19. századi darabbal..........................................................................................2 000
13870. Régi horonyvágó kalapács, h: 35 cm.........................................................................................................................2 000
13871. Intex Globe 785 típusú rácsavarós ajtóretesz zárak................................................................................................2 000
13872. Orosz autós lábpumpa, h: 32 cm................................................................................................................................2 000
13873. Kaszakalapáló üllő, fába ékelve, h: 38 cm................................................................................................................3 000
13874. Réz falitál a Varsói Sellő ábrázolásával, d: 34 cm /// Copper decorative wall plate featuring the Warsaw

Mermaid, d:34 cm........................................................................................................................................................ 4 000
13875. 2 darab erdélyi faragott fa gyertyatartó, m: 21 cm....................................................................................................3 000
13876. 2 darab lengyel büszt berakásos falidísz, 13x12 cm............................................................................................... 3 600
13877. Csengővel és Jézus alakjával asztali fa kegytárgy, m: 27,5 cm.............................................................................3 400
13878. Erdélyi faragott fali kulcstartó, 17x 10 cm................................................................................................................. 2 000
13879. 1949 Töltényhüvelyből készített váza, kereszt ábrázolással, felirattal, m: 20,5 cm.............................................4 000
13880. Töltényhüvelyből készített váza, virágmintával díszítve, m: 22 cm........................................................................ 5 000
13881. 4 darab réz és bronz dísztál, d: 8-29 cm................................................................................................................... 3 600
13882. Egyiptomi hengerelt rézlemez falidísz, d: 34 cm.......................................................................................................4 000
13883. Antik vas mozsár, törővel, m: 11 cm, törő h: 20 cm................................................................................................. 2 800
13884. Indiai festett réz kancsó alátéten, m: 26 cm..............................................................................................................3 600
13885. Retro magyar festett alumínium termosz és szódás szifon, m: 30 cm...................................................................3 800
13886. Régi orosz szamovár, nikkelezett réz/alpakka, jelzett, m:48 cm............................................................................6 000
13887. Szecessziós fa képkeret, üveggel, kopással, 29x19 cm.........................................................................................2 400
13888. Doboznyi vegyes kegytárgy tétel, antik darabokkal.................................................................................................4 000
13889. Kutya figurával díszített névjegykártyatartó, műkő, alumínium, kis sérüléssel, 15x10 cm..................................3 000
13890. Régi díszdobozban minőségi bolha és bizsu tétel, közte érdekes bizsuk, kegytárgyak, francia

kegytárgytartó, bronz homár dísz, stb........................................................................................................................4 000
13891. Retro video-kapcsolópult, leírással, dobozában, 17x14 cm................................................................................... 3 000
13892. Antik kínáló, üvegbetéttel, m: 13 cm..........................................................................................................................2 400
13893. Régi fotóállvány, tartójában, h: 50 cm........................................................................................................................3 000
13894. 6 darab régi lakat, kulccsal......................................................................................................................................... 4 000
13895. Az Iparművészeti Múzeum Krisztus szenvedéstörténetét ábrázoló csont diptichonjának másolata üvegezett

keretben, 24x26 cm..................................................................................................................................................... 3 600
13896. 1979-1987 4 darab ón karácsonyi dísztál, d: 19 cm................................................................................................3 000
13897. Rokályos díszítésű ezüstözött ékszeres doboz, 9,5x6,5 cm...................................................................................4 000
13898. Dekoratív Mucha nyomat, üvegezett keretben, 26x9 cm, 35x17 cm.....................................................................2 600
13899. Festett alumínium címer, kopással, 25x20 cm..........................................................................................................2 400
13900. Fa szervírozótál ón fedéllel, d: 22,5 cm..................................................................................................................... 3 400
13901. Keleti faragott vándor szobor, m: 20,5 cm.................................................................................................................2 600
13902. Sámli. Alföld, cca 19. sz. második fele, 37x19 cm................................................................................................... 4 000
13903. Kis doboznyi vegyes bolha és bizsu tétel..................................................................................................................3 000
13904. Két képes fényképtartó, fém, támasztható, 19x24 cm.............................................................................................3 200
13905. Réz kávédaráló, m: 18 cm...........................................................................................................................................4 000
13906. Bronz gyertyatartó pár, egyik kicsit sérült, m: 24 cm............................................................................................... 3 000
13907. MOM (Magyar Optikai Művek) távcső, jelzett, jó állapotban, tokjában, 16x11 cm..............................................8 000
13908. Jelzett réz petróleumlámpa, kis sérüléssel, m: 26 cm............................................................................................. 5 000
13909. Régi francia petróleumlámpa, m: 29 cm....................................................................................................................5 000
13910. Puttó. Festett gipsz kerti szobor, m: 50 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK /

ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!............................................................................................5 000
13911. Faragott keleti fa maszk, kopott, 43x24 cm.............................................................................................................. 3 600
13912. Háromlábú ülőke, festett fém, d: 33 cm, m: 34 cm...................................................................................................4 000
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13913. Hadifém mozsár törővel, m: 12 cm, törő h: 22 cm....................................................................................................4 600
13914. Zeneszerkezetet likőrös palack, réz szerelékkel, m: 27 cm....................................................................................6 000
13915. Japán ezüstözött díszdoboz, fa betéttel, jelzett, 14x9 cm.......................................................................................3 800
13916. Gyertyatartó alakú öngyújtó, m: 14 cm......................................................................................................................2 600
13917. Régi tolltartó, fa betétes, 6x25 cm..............................................................................................................................3 000
13918. 3 darab csiszolt ónix alma asztaldísz, m: 4-5 cm..................................................................................................... 2 800
13919. 2 darab asztali tároló, jó állapotban, 8 fiókkal, 31x17 cm........................................................................................5 000
13920. cca 19. sz., Háromlábú vas lábasalátét, d: 28 cm, m: 17 cm..................................................................................2 800
13921. Fanyelű bárd, h: 30 cm................................................................................................................................................2 800
13922. Antik pecsenyeforgató villa, h: 51 cm........................................................................................................................ 2 000
13923. Fali feszület. Ausztria, cca 1940/50, faragott fa, 59x29 cm....................................................................................4 000
13924. Antik kőfaragó csákány. cca 19. sz., h: 25 cm..........................................................................................................2 200
13925. Antik jelzett balta, h: 35 cm.........................................................................................................................................2 200
13926. 7 darab antik ládazár, közte réz, zömmel kulccsal...................................................................................................2 800
13927. Zacskónyi vegyes régi vas tétel, közte antik ajtópánt pár.......................................................................................2 000
13928. Doboznyi vegyes régi fém tárgy tétel, közte maszkos bútordísz............................................................................2 800
13929. Doboznyi vegyes régi fém szerszám, alkatrész tétel............................................................................................... 2 600
13930. 4 darab régi elemlámpa, közte háromszínű darabbal..............................................................................................2 000
13931. Vadász alakos fém italtartó, benne itallal, m: 32 cm................................................................................................4 200
13932. Fiatal hölgy, réz alapon tűzzománc kép, hiányos függőkkel, 29x14 cm................................................................3 000
13933. Intarzia berakásos díszdoboz, benne tükörrel, kopott, kulcs nélkül, 30x21x14 cm............................................. 3 000
13934. Intarziás díszdoboz, kulccsal, 31x23 cm...................................................................................................................4 000
13935. Retro falilámpa, h: 18 cm.............................................................................................................................................3 000
13936. Műgyanta Mózes szobor, m: 19 cm...........................................................................................................................2 400
13937. Iqos Illuma elektromos cigaretta, töltővel, leírással, dobozában............................................................................ 3 000
13938. Festett bronz kacsa figura, 25x10 cm........................................................................................................................3 200
13939. 9 darab fém dísztál, falitál, kopással, közte vadászmintásak, címeres, stb..........................................................4 000
13940. 4 darab gipsz és bakelit szobor, Goethe, Schiller, piéta, Dávid, m: 17 cm alatt...................................................4 000
13941. Régi kolomp, bőr szíjon, bronz, m: 8 cm, teljes m: 34 cm....................................................................................... 6 000
13942. 3 darab gyertyatartó, m: 16 cm alatt.......................................................................................................................... 2 800
13943. Holland réz díszkaraffa, m: 20 cm..............................................................................................................................3 000
13944. Horgolás berakással tálca, 40x15 cm........................................................................................................................4 000
13945. Gyáriparos kamion makett, h: 27 cm.........................................................................................................................5 000
13946. Kagylókból és sellő figurából összeállított asztaldísz, 23x17 cm............................................................................3 600
13947. Gipsz zsánerjelenet falidísz, 21x16 cm..................................................................................................................... 4 000
13948. Nagyobb méretű réz kaspó pár, d: 29 cm, m: 21 cm...............................................................................................8 000
13949. Réz kaspó, d: 8 cm, m: 13,5 cm.................................................................................................................................3 000
13950. Vésett mintás nagyméretű réz váza, m: 40 cm.........................................................................................................4 000
13951. Ezüstözött bronz gyertyatartó, m: 34 cm...................................................................................................................6 000
13952. Nagyméretű hengerelt rézlemez dísztál, d: 51 cm................................................................................................... 5 000
13953. Intarziás díszdoboz, 13x20 cm...................................................................................................................................2 800
13954. Bronz mozsár törővel, m: 9 cm, törő h: 14,5 cm....................................................................................................... 3 000
13955. Art deco pipere dobozban minőségi bolha tétel, közte ezüst (Ag) medál, kegytárgy, stb., 26x18 cm...............3 000
13956. Régebbi fényképalbum, jó állapotban, 22x32 cm.................................................................................................... 2 000
13957. Liliput retro UV lámpa, zsinór nélkül, nem kipróbált 16x21 cm...............................................................................8 000
13958. 3 darab antik konyhai eszköz, h: 40 cm alatt............................................................................................................2 600
13959. Lóhere mintás műgyanta sakk tábla, 31x31 cm.......................................................................................................3 000
13960. The Leonardo Collection műgyanta szobor, jelzett, m: 16 cm................................................................................3 000
13961. Braun borotva, dobozában..........................................................................................................................................3 000
13962. Austrolux 2 darab mennyezeti lámpa, buborékos üveg búrával, kis kopással, d: 35 cm....................................5 000
13963. Kerámia borhűtő mediterrán stílus 22 cm..................................................................................................................2 800
13964. ca 1900 3 db régi, könyv formájú vastag karton doboz. Térképek felirattal 22x15 cm....................................... 6 000
13965. Kézimunka táska, fűzött gyöngyökkel 29x35 cm..................................................................................................... 2 000
13966. Afrikai faragott fa hamuzó és posztamens, kopással, egyik jelzett, m: 22 cm......................................................4 000
13967. Régi kalamáris, 2 kristály tégellyel, sérült, 20x15 cm.............................................................................................. 3 400
13968. Szandrik háromrészes réz szervírozó szett, jelzett, m: 13 cm alatt........................................................................5 000
13969. GEKA német retro vas konyhai babszeletelő, m: 28 cm..........................................................................................4 000
13970. Solingen hússzervírozó szett, agancs fogóval, jelzett, újszerű, dobozában, h: 33 cm alatt..............................15 000
13971. Agancsból készül falikar, h: 24 cm.............................................................................................................................3 000
13972. Régi német fa fűszertartó készlet, 8 kis tárolóval, dobozon repedéssel, d: 18 cm...............................................5 000
13973. Artina ón kupa vadász jelenettel. eredeti dobozában 15 cm.................................................................................. 3 000
13974. Horoszkópos díszítésű bronzírozott alumínium dísztál, d: 18 cm + Szent László bronz dísztál 24 cm..............2 400

15



13975. Kristály 3 részes (Manhattan) bármixer fém fedéllel. Kis kopás 23 cm.................................................................2 800
13976. Kötő készlet: fonalak, szakirodalom, kötőtű..............................................................................................................3 000
13977. Festett fa lámpatest, madár figurával, új vezetékezéssel 37 cm............................................................................4 000
13978. Workzone agresso power drótkefe eredeti csomagolásban...................................................................................2 000
13979. Leitz No.17. lyukasztó és Derby tűzőgép, fém, kopott, h: 10-11 cm......................................................................9 000
13980. Későszecessziós ezüstözött bortartó, márvány talpon, patinás, m: 34 cm.........................................................14 000
13981. Vintage gömb alakú design szódásszifon, kopással, 2 literes, m: 25 cm........................................................... 15 000
13982. Rostex fém szódászszifon, m: 35 cm.........................................................................................................................3 000
13983. Régi számozott üveg petróleumlámpa, fazettált díszítéssel, kopott, m: 40 cm.................................................. 16 000
13984. Vintage bakelit gyümölcskés tartó, 6 darab késsel, m: 18 cm................................................................................4 400
13985. cca 1980/90 Nagyméretű zománcozott fém utcatábla, "XII. kerület, Széchenyihegy Rege út 15-13"

felirattal, kisebb zománchibával, festéknyommal, 30x70 cm................................................................................16 000
13986. Lakkozott fa váza gyöngyház berakással 25 cm hibátlan.......................................................................................1 000
13987. 4 darabos bolha tétel, tárolókkal................................................................................................................................ 3 000
13988. Páros csipkekép, egyenként 24x15 cm, kerettel 38x46 cm....................................................................................3 000
13989. Őz trófea, h:27 cm........................................................................................................................................................2 000
13990. Doboznyi elektromos bolha tétel, közte távirányítók................................................................................................3 000
13991. Régi kovácsolt vas tolózárnyelv és ajtóbehúzó, h: 25 cm....................................................................................... 1 000
13992. Kovácsolt tolózárnyelv h: 21 cm + 3 darab szecskavágó betétkés...........................................................................500
13993. Konyhai mérleg, öntöttvas, réz tányérokkal 55 cm + hozzá hiányos súlykészlet fa dobozban...........................6 000
13994. cca 1950 Herbárium kb 30 növénnyel.......................................................................................................................3 000
13995. Madáretető, fa 36x23x20 cm......................................................................................................................................4 000
13996. 45-ös vadász csizma................................................................................................................................................... 5 000
13997. Öntöttvas tolltartó 12x12 cm.......................................................................................................................................2 800
13998. Zenélő boros kupa, svájci, üveg, jelzett 15 cm.........................................................................................................3 000
13999. Árverési táblák 70 db kézzel készített, fa, kézzel festett bagoly figura 60 cm....................................................22 000
14000. Borotva készlet: borotva, fenőszíj, fenőkő, fa ládikában, jó állapotban.................................................................6 000
14001. 4 db régi terítő, horgolt, hímzett, stb d: 60 cm ig.......................................................................................................5 000
14002. Népviseletes lány zubbony és blúz hímzett, jó állapotban....................................................................................10 000
14003. Futó rózsa asztali dísz 1929. Réz, fa faragott. 14 cm..............................................................................................4 000
14004. Damaszt abrosz kb 170x150 cm folttal, + 5 db kisebb abrosz...............................................................................2 000
14005. Damaszt abrosz kb 170x150 cm kis folttal................................................................................................................2 000
14006. Régi festő vagy fényképész állvány, állítható, rozsdás alkatrészek.......................................................................5 500
14007. 4 db különféle, üres fotóalbum, 16x11 cm és 30x26 cm közötti méretben........................................................... 2 000
14008. Károly Tivadar pfalzi és bajor választófejedelem (Kurfürst Karl (Carl) Theodor von Pfalz-Bayern) címerét

ábrázoló plakett, fémszerű mázzal festett gipsz, kissé sérült, d: 12 cm................................................................3 800
14009. 1980 Nordrhein-Westfalen, Eine Tonbildreihe, 2 db kazetta + 86 db diapozitív, kiadói mappában..................1 600
14010. Festett alumínium asztaldísz, kopással, 23x16 cm..................................................................................................1 600
14011. Ón tál. cca 19. sz. jelzett, kopással, d: 28 cm...........................................................................................................2 800
14012. Ón tál. cca 19. sz. első fele, cseh vagy német, jelzett, kopással, d: 22 cm...........................................................4 800
14013. 1996 Bontatlan Nesquick kakaó................................................................................................................................ 3 000
14014. Meistercraft finommechanikai fogó készlet, bontatlan.............................................................................................3 600
14015. cca 1900 Szecessziós kefetartó, hímzett posztó, két keféhez, sérüléssel, javítással, 34x23 cm......................4 000
14016. Keleti kalaga hímzéses falidísz, 45x45 cm................................................................................................................8 000
14017. Fém kuglófsütő, fedéllel, m: 18 cm.............................................................................................................................1 600
14018. Christofle ezüstözött kiöntő, jelzett, m: 14,5 cm....................................................................................................... 3 000
14019. Art deco teáskanna, jelzett, kopással, m: 17 cm......................................................................................................2 400
14020. Talpas kínáló, bronz, üveg kínálórésszel, m: 39 cm.............................................................................................. 19 000
14021. Vintage cukorkakínáló, üvegbetéttel, kis pattogzással, d: 14 cm...........................................................................2 400
14022. Kottatartó, faragott fa, zongorához 68x30 cm...........................................................................................................4 200
14023. 2 db üres fotóalbum, az egyiken kisebb sérülésekkel, 30x24,5 cm és 29x24 cm................................................1 400
14025. Íróasztal kellékek: Üveg tintatartó fa tartóval és 3 db tollszárral, pecsétnyomó, tapper......................................3 000
14026. Keleti festett fa díszdoboz, kopással, 15x10 cm...................................................................................................... 3 600
14027. Op-art kompozíció. Színes fólia, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 12x12 cm................................................ 3 200
14028. Op-art kompozíció körtrel. Színes fólia, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 12x12 cm.................................... 3 200
14029. Bronz kolomp, d: 10 cm, m: 11 cm, kopott................................................................................................................5 000
14030. Royal FA jelzéssel ezüstözött alpakka váza, kis kopással, m: 29,5 cm................................................................4 000
14031. Iparművész hengerelt rézlemez falidísz, 27x20 cm................................................................................................. 3 800
14032. Iparművész absztrakt lemez falidísz, jelzés nélkül, jó állapotban, 28x28 cm....................................................... 7 500
14033. Régi zsemlés kosár, kis sérüléssel, 23x23 cm.........................................................................................................2 400
14034. Vintage designer függőlámpa, sötétített búrával, kopott, h: 45 cm........................................................................ 6 000
14035. Loft stíéusú felszerelhető lámpa, fém test, részben savmaratott üvegbúra, porcelán égőfogat, minimális

kopottsággal, m: 38 cm.............................................................................................................................................12 000
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14037. Kristály csillár 10 égővel d: 50 cm, néhány kristály lejött.........................................................................................6 000
14038. Mennyezeti függeszték négy égővel d 40 c,............................................................................................................. 6 000
14039. 5 db eredeti műsoros film DVD...................................................................................................................................1 600
14040. Régi zománctábla, kis zománchibákkal, 25x20 cm.................................................................................................3 600
14041. Régi zománctábla, kis zománchibákkal, 25x20 cm.................................................................................................3 600
14042. 2 darab régi olló + diótörő, h: 25 cm alatt.................................................................................................................. 3 800
14043. 6 db ezüstözött réz kávés csésze, aljjal, kopásokkal.............................................................................................. 4 000
14044. Táskányi vegyes szerszám tétel, klf méretben és állapotban.................................................................................3 200
14045. Asztali naptár és asztali fénykép tartó eredeti dobozban + cellux kihúzó............................................................. 2 800
14046. Modern utivasaló..........................................................................................................................................................2 200
14047. Gyümölcsös tál, üveg, fém 26x26 cm Eredeti dobozában......................................................................................3 000
14048. Konyhai eszköztároló eredeti dobozában................................................................................................................. 2 200
14049. Medve figurás faragott asztaldísz, 17x17 cm........................................................................................................... 3 000
14050. IKEA gömb formájú design függőlámpa, kinyitható, d: 40 cm................................................................................3 800
14051. Fém fali dísz, Bronzírozott 25x33 cm.........................................................................................................................1 400
14052. Doboznyi gyógyszeres üveg, doboz, ismertető........................................................................................................ 2 000
14053. Nevető Buddha faragott keleti fa szobor, m: 23 cm.................................................................................................4 400
14054. 4 antik fűszerkínáló edényke üvegbetéttel, ezüstözött szerelékkel, 2 kiskanállal................................................ 4 600
14055. Zománcozott fém váza, kis sérülésekkel, m: 16 cm.................................................................................................3 200
14056. Dísz palack, üveg, fa dugózóval, hiányos. M: 41 cm............................................................................................... 1 600
14057. Fogathajtó. Fém szobor, talapzaton, 25x14 cm....................................................................................................... 4 000
14058. Remington villanyborotva tokjában jelzett.................................................................................................................1 800
14059. 5 db fém tárgy váza, tálka, stb 21 cm-ig....................................................................................................................3 000
14060. Achát gyertyatartó, 23 cm + hajó formájú dísz......................................................................................................... 3 200
14061. Hengeres fém tartó, átlátszó véggel 29 cm...............................................................................................................2 600
14063. Ládika, topolya borítással. XIX. sz. 19x13 cm..........................................................................................................2 000
14064. cca 1900 Szecessziós hatszemélyes gyümölcsevő kés és villa készlet. Szecessziós díszítésű nyelekkel,

kissé korrodált, eredeti díszdobozában...................................................................................................................36 000
14065. Ezüstözött kiöntő és cukortartó szett, jelzett, 22x14 cm..........................................................................................2 600
14066. Sencor kávéfőző m: 43 cm..........................................................................................................................................3 800
14067. Achát testű díszváza 19 cm........................................................................................................................................3 000
14068. Falidísz márvány talapzaton, 19x19 cm.................................................................................................................... 4 000
14069. Braun Series 1 villanyborotva, jó állapotban dobozában, leírással........................................................................3 600
14070. 5 db működő Braun és más villanyborotva, jó állapotban töltőkkel, egy-kettő leírással....................................12 000
14071. cca 1900, Vas csillár súly, ólomgolyókkal súlyozott, m: 15 cm...............................................................................3 400
14072. 3 db régi női táska az 1950-es évekből: bőr, bakelit 23-28 cm..............................................................................4 200
14073. Vadász stílusú falikar, agancs résszel, 33x28 cm....................................................................................................4 000
14074. Indiai állatalakokkal faragott asztali lámpa, működik, m: 70 cm.............................................................................2 000
14075. Napkeleti bölcs, m: 27 cm...........................................................................................................................................1 600
14076. Antik ezüstözött alpakka kínálótálca, jelzett, kopott, 34x25 cm............................................................................. 2 000
14077. Antik ezüstözött alpakka kosár kínáló, d:12 cm, m: 14,5 cm..................................................................................2 000
14078. Angol konyhai mérleg, rozsdás, h: 44 cm..................................................................................................................2 800
14079. Retro kvarclámpa, zsinór nélkül, táskájában, leírással, nincs kipróbálva.............................................................2 000
14080. Leonardo Collection jelenet malacokkal, címkével jelzett, műgyanta, szép állapotban, m: 12 cm.................... 2 000
14081. Antik fémfonalas hímzés, üveglappal takarva, sérüléssel, d: 17 cm......................................................................2 600
14082. 4 db fa dísztál, fali dísz. lengyel, közel keleti, faragott, festett, szép állapotban d: 22-29 cm............................. 3 400
14083. Philips Original Home Solaria háziszolárium, működik, m: 35 cm.........................................................................3 000
14084. Philips HFC 342 Fax készülék, működő állapotban, sok tekercs, két és fél doboz faxpapírral..........................3 000
14085. 8 darab gyerekolló és gyerekszike.............................................................................................................................1 800
14086. 3 darab fa kínáló, közte Pick kolbászkínáló..............................................................................................................2 000
14087. Cromefa német paradicsom vagy hal paszírozó d: 22 cm.......................................................................................2 000
14088. Számszeríjas katonák ágyúval, festett ólom figurák gipsz talapzattal, sérült, javításra szoruló állapotban,

talapzat: 10x7 cm.........................................................................................................................................................2 000
14089. Fém nyomódúcok, nyomólemezek gyűjteménye, összesen 17 db, közte Petőfi Sándor ,,Szerelem- és

pipadal" c. versének szövege, különféle kéziratok, Petőfi Sándor büsztje, grafikák, műalkotások, stb.
Változó állapotban, 15x11 cm és 26x18 cm közötti méretben............................................................................. 10 000

14090. Datalogic Gryphon GBT4200-BK-WLC vezeték nélküli vonalkódolvasó. Dokkoló nélkül. Használatalan, új
szerű állapotban.........................................................................................................................................................16 000

14091. 2 darab antik habüst, sérüléssel, d: 25 cm................................................................................................................4 600
14092. Réz falikar, új vezetékkel. 24x25 cm..........................................................................................................................2 400
14093. Bronz akt szobor bútordísz, m: 9 cm..........................................................................................................................2 000
14094. Bronz fokos fej h: 12 cm + fokos alakú dugóhúzó h: 23 cm....................................................................................2 600

17



14095. Központi sportiskola 2 darab asztali zászlója, közte 1963-as 3 BTSH 1973-as asztali zászló és emlékplakett
........................................................................................................................................................................................2 000

14096. Orosz színházi távcső, tokban, 6x10 cm...................................................................................................................2 000
14097. Szecessziós fém szivarvágó, 9x5 cm........................................................................................................................2 000
14098. Gyöngyház rárakásos fedeles edény, d: 7 cm..........................................................................................................2 600
14099. Binolux színházi távcső, dobozában..........................................................................................................................2 400
14100. Régi sárgaréz doboz, 11x6 cm...................................................................................................................................2 200
14101. Rémy Martin laposüveg, m: 14 cm.............................................................................................................................2 000
14102. Zsánerjelenetes ezüstözött díszdoboz, 6x11 cm......................................................................................................3 000
14103. Lemaire Paris színházi távcső, jelzett, kopott, 10x6,5 cm.......................................................................................2 600
14104. Iparművész szalvétatartó, 11x9 cm........................................................................................................................... 2 000
14105. cca 1980 BKV jegylyukasztó, fém, h: 16 cm.............................................................................................................5 000
14106. 3 darab nyaklánc, klf kövekkel................................................................................................................................... 2 400
14107. 4 darab 3D szemüveg..................................................................................................................................................2 000
14108. 3 bontatlan 6 darabos szett villa.................................................................................................................................2 400
14109. 1958 Ballagási emlékszalagok, 4 db, változó méretben és állapotban.................................................................... 900
14110. 2 darab körömvágó + 2 darab szivarvágó.................................................................................................................2 000
14111. Keleti bronz szobor, m: 10 cm.................................................................................................................................... 2 000
14112. Biztosítva Duna feliratú tábla, korrodált, 13x18 cm..................................................................................................2 000
14113. Régi zománcozott fém tábla "Alsó Kanda 156" felirattal, zománchibákkal, rozsdafoltokkal, 15x18 cm............2 800
14114. Régi zománcozott fém tábla "Szent-János-utca 26" felirattal, zománcsérülésekkel, 16x20 cm........................ 2 800
14115. 3 db mesefilm DVD: Disney-Pixar: Fel; DreamWorks: József, az álmok királya; A zöld urai. Kettő bontatlan

fóliában............................................................................................................................................................................. 800
14116. 2 db Star Wars Pez cukor tartó + lego r2d2..............................................................................................................3 000
14117. Pelikan 3 darab akril festék.........................................................................................................................................2 000
14118. 3 darab retro tárgy, yoyo, síp, tükör........................................................................................................................... 2 000
14119. 2 darab távcső, közte Bruneau...................................................................................................................................2 400
14120. Roadster PST-1110 bontatlan walkman................................................................................................................... 4 200
14121. Fa kártyadoboz, 12x17 cm..........................................................................................................................................2 400
14122. Mercedes Benz távcső, tartójában, 12x10 cm......................................................................................................... 4 000
14123. Régi bronz csengő, m: 6 cm........................................................................................................................................2 400
14124. Antik utazó étkező készlet, bőr tokban, hiánnyal, 11x8 cm.....................................................................................2 000
14125. 3 bölcs - Luk, Fuk és Sau szobra. Faragott fa, talapzaton, 14x11 cm.................................................................15 000
14126. Lengyel bronz asztaldísz, 11x7 cm............................................................................................................................1 400
14127. Kínai cloisonne váza, m: 10,5 cm...............................................................................................................................2 800
14128. Eagle halradar fejegység, 13x13 cm..........................................................................................................................8 500
14129. Olympus VP-10 tolltípusú diktafon, jó állapotban.................................................................................................. 10 000
14130. Solingen húsolló, jelzett, kopással, h: 24 cm............................................................................................................ 3 200
14131. cca 1960 Sounds of the space age - A Szputnyiktól a Holdra szállásig, hangfelvétel.........................................1 800
14132. WayteQ GPS, tokban, 8x13 cm................................................................................................................................. 5 000
14133. Sok régi lakatkulcs, cca 50 darab..............................................................................................................................1 800
14134. Antik homokóra, sérüléssel, h: 9 cm.......................................................................................................................... 2 000
14135. Háztartási hőmérő, hús hőmérő és zöldség vágó eredeti dobozukban.................................................................2 800
14136. Női táska, erszény, nyaklánc, ruhadísz táska 17x17 cm.........................................................................................2 400
14137. 6 darab asztaldísz, vegyes anyagból.........................................................................................................................2 600
14138. Zacskónyi vegyes elektromos bolha tétel..................................................................................................................4 000
14139. Hacken 2 darab dobókockatartó, jelzett, patinás, d: 11 cm....................................................................................2 000
14140. Réz kaviárkínáló, cizellált, üvegbetét nélkül, d: 13 cm.............................................................................................2 600
14141. Bakony borotvapenge fenőkészülék, eredeti dobozában........................................................................................2 000
14142. 2012 Sudoku asztali naptár, bontatlan csomagolásban..........................................................................................1 600
14143. 2 db zár: szekrényzár + Elzett ajtózár eredeti dobozában...................................................................................... 3 000
14144. 4 darab bicska, közte svájci bicskák......................................................................................................................... 3 000
14145. Réz kolomp, m: 10 cm.................................................................................................................................................3 400
14146. Iparművész kulcsakasztó, fém, bakelit lapon, 13x9 cm.......................................................................................... 2 000
14147. 4 darab derelyevágó, h: 17 cm alatt, közte 2 darab bronz......................................................................................2 600
14148. 5 darab szovjet óradoboz, klf méretben.................................................................................................................... 2 400
14149. Összehajtható kis zsebtávcső, tokjában...................................................................................................................2 000
14150. Kamionos zászló, 80x150 cm.....................................................................................................................................5 000
14151. cca 1960/70 Retro iskolai tanszer tétel......................................................................................................................2 000
14152. 6 darab régi toll és 6 darab tollhegy...........................................................................................................................3 600
14153. Chemol retro ceruzahegyező, m: 12 cm....................................................................................................................2 600
14154. 5 darab Philips kazetta, bontatlan csomag...............................................................................................................2 400
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14155. 4 darab vadász stílusú levélbontó és tőr, közte 3 őzláb markolattal......................................................................5 000
14156. Euro Elzett portálzár.....................................................................................................................................................2 000
14157. Elzett zár, h: 24 cm.......................................................................................................................................................2 000
14158. Havas Vállalati Tűzoltó Egyesület, m: 14 cm............................................................................................................2 000
14159. Antik japán lakkozott fa sarokpolc, cca 19. sz. második fele, sérüléssel, h: 18 cm............................................. 3 000
14160. Pajzán, erotikus pecsétnyomó. Az ördög és a lányka. Bronz. m: 8 cm..................................................................7 000
14161. Bronz pralinékínáló szett, tál és 6 db tálka, d: 8-12,5 cm........................................................................................2 000
14162. Kis doboznyi vegyes bizsu: pecsétgyűrű, karkötő, bross, stb.................................................................................2 000
14163. Ledlenser MH10 ledes fejlámpa, eredeti dobozában..............................................................................................3 000
14164. Panasonic KX-TU155 EXRN mobiltelefon, töltővel, dobozában............................................................................2 000
14165. i-Star digitális ébresztőóra rádió, eredeti dobozában, leírással..............................................................................2 600
14166. Ékszeres doboz, kulccsal 10x18 cm..........................................................................................................................2 400
14167. 6 darabos matrjoska szett, közte repedt, m: 12 cm.................................................................................................2 400
14168. 1988 Szöul olimpiai zászló magyar olimpikonok nyomtatott aláírásával 41 cm................................................... 3 000
14169. Vegyes irodaszer tétel................................................................................................................................................. 2 600
14170. 4 darab csiszolókorong................................................................................................................................................1 400
14171. Waterman 2 darab toll, Waterman díszdobozban..................................................................................................10 000
14172. 2002 Korea-Japán rendezésű labdarúgó világbajnokság szuvenír legyezője, díszdobozban, h: 23 cm..........3 000
14173. Utazó borotválkozó készlet, tartójában..................................................................................................................... 3 400
14174. Design fém gyertyatartó, m: 7 cm...............................................................................................................................2 000
14175. Zacskónyi RAM és CD tétel........................................................................................................................................2 000
14176. MSA gázmaszk..........................................................................................................................................................50 000
14177. 8 darab régi eszköz......................................................................................................................................................2 000
14178. 6 darab pipa alkatrész, közte faragott....................................................................................................................... 1 400
14179. 3 darab régi tárca, tárolóedény...................................................................................................................................2 400
14180. 3 db számológép, napelemesek, új állapotban........................................................................................................ 2 200
14181. Iparművész bőr mappa / borító, fém veretekkel, 24x18 cm + Régi bőr tárca, kopott, 17x12 cm.......................2 000
14182. cca 19. sz., Fa pecsételő SZI monogrammal, sérült, 14x10 cm.............................................................................3 000
14183. 3 darabos egymásba rakható dobozka szett, h: 12 cm...........................................................................................2 000
14184. Szecessziós bronz 6 darabos szalvétagyűrű szett, h: 5,5 cm................................................................................ 4 800
14185. 9 db vegyes asztali zászló, közte Kőbányai Sörgyár, Lengyel-Magyar Baráti Társaság, Michael Schumacher

(Formula 1), stb. Változó méretben és állapotban....................................................................................................1 600
14186. Díszes ruha, vagy terítő szegélyek.............................................................................................................................4 000
14187. Zacskónyi dohányzó, pipázó tétel..............................................................................................................................3 000
14188. Myphone Helio 4 nyomógombos, okos telefon 3,5"+ kijelzővel, működő, jó állapotban, töltővel.......................5 000
14189. Bélyegfogó nagyító, led világítással, h: 14 cm.......................................................................................................... 3 000
14190. Rotring Variant csőtoll, eredeti dobozában, útmutatóval.........................................................................................2 000
14191. Alpakka tárca, 7,5x10,5 cm........................................................................................................................................2 200
14192. Antik rézkeretes kegytárgy, 6x4,5 cm........................................................................................................................2 000
14193. Cloisonne tyúk szobor, 7x6 cm...................................................................................................................................4 000
14194. 9 darab gyöngyház rárakásos bronz kés, villa, sérüléssel, h: 13-14 cm............................................................... 3 000
14195. Taurus fa toll, fa tolltartóval.........................................................................................................................................3 000
14196. Ezüstözött alpakka színházi táska, m: 18 cm........................................................................................................... 4 000
14197. Antik cvikker, eredeti tokjában................................................................................................................................... 3 600
14198. Páncélos figurák dugóhúzó és sörnyitó, bronz, h: 12 cm........................................................................................4 000
14199. 2 darab levélbontó kis tőr, közte Toledo, h: 17 cm...................................................................................................2 000
14200. Antik alpakka cukorfogó, h: 13 cm.............................................................................................................................4 000
14201. Gyöngyház rárakásos indiai fa elefánt, m: 8 cm.......................................................................................................2 000
14202. 6 darab töltényhüvely, h: 6,5 cm.................................................................................................................................1 000
14203. Kínai cloisonne váza, m: 8 cm.....................................................................................................................................3 000
14204. Ezüstözött alpakka tejkiöntő, jelzett, kopással, m: 7,5 cm......................................................................................2 000
14205. Diótörő kötegelt mintázatú markolattal, h: 12 cm..................................................................................................... 2 600
14206. Tsongkhapa műgyanta szobor, m: 9 cm................................................................................................................... 2 000
14207. Ronson öngyújtó, jelzett, kopással, h: 9 cm..............................................................................................................3 000
14208. Asztali csengő, fa, fém 14 cm.....................................................................................................................................3 000
14209. Christiane Paris feliratos kendő 82x88 cm................................................................................................................2 400
14210. Madár alakú bronz füstölőtartó, 6c4,5 cm.................................................................................................................2 000
14211. Angyalt ábrázoló színes litográfia, üvegezve, 16x11 cm + 4 db vallási témájú kiadvány, vegyes állapotban..2 000
14212. Orosz fénymérő, dobozában.......................................................................................................................................1 600
14213. Kryon kártya, 50 lapos, eredeti dobozában.............................................................................................................. 2 000
14214. Kínai parafakép, m: 9 cm.............................................................................................................................................2 000
14215. Antik színházi távcső, patinával, tartóban, 8x11 cm................................................................................................2 000
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14216. 2 darab logarléc + körző..............................................................................................................................................2 000
14217. Borostyán utánzat ékszer szett: nyaklánc + két pár fülbevaló, az egyik klipszes.................................................3 200
14219. Fém csengő, jó állapotban..........................................................................................................................................2 000
14220. 3 db ásványokból álló és bizsu lánc...........................................................................................................................3 000
14221. Parkside szárazépítészeti bitkészlet, bontatlan........................................................................................................2 400
14222. W&amp;H Austria fogorvosi kézidarab, jelzett, jó állapotban, h: 14 cm................................................................2 600
14223. Casio Data Bank DC-7000, 8x12 cm.........................................................................................................................2 000
14224. cca 1900 Bécs, Burgtheater, gyöngyház berakásos fotónyomat vagy képeslap, kissé foltos, 9x13,5 cm.

Üveg mögött..................................................................................................................................................................2 000
14225. cca 1900 Kölni dóm, gyöngyház berakásos fotónyomat, 13x18 cm. Üveg mögött..............................................2 000
14226. 3 db régi számológép...................................................................................................................................................1 800
14227. Braun S50 standard villanyborotva, eredeti tokjában, működik.............................................................................4 000
14228. Refraktométer (optikai mérőeszköz) alkatrészei, prizmák és lencsék..stb........................................................... 1 000
14229. Bőr szivartartó, 3 helyes, szép állapotban, h: 13,5 cm............................................................................................ 4 000
14230. Kínai figurális zsírkő pecsételő, vésetlen, m: 4,5 cm................................................................................................3 000
14231. Parkside négyszögadapter készlet, bontatlan..........................................................................................................2 400
14232. 5 darab klf érdekes toll.................................................................................................................................................3 400
14233. Posta Bank titokpersely, 7x7x7 cm............................................................................................................................2 000
14234. Pecsétnyomó hajós mintával, horgony ábrázolással, h: 6 cm................................................................................ 5 000
14235. Szecessziós rézlemez támasztható képtartó, 7x6 cm.............................................................................................4 000
14236. Régi thaiföldi kegytárgy amulett, h: 7 cm...................................................................................................................2 000
14237. Zippo öngyújtó, m: 5,5 cm...........................................................................................................................................3 600
14238. cca 19. sz. vége, Filigrán kegytárgytartó dobozka, d: 3,5 cm.................................................................................2 400
14239. Svájci bicska, csukva h: 9,5 cm................................................................................................................................. 2 400
14240. Miskolci Építő MTE sportzászló, foltos, 12x9 cm.....................................................................................................2 000
14241. Kopernikusz fém plakett, fa lapra erősítve, teljes méret 12,5x9 cm.......................................................................1 200
14242. Antik francia kihajtható nagyító, jelzett, kopással, h: 10 cm....................................................................................3 000
14243. Szerelmemnek feliratos golyóstoll..............................................................................................................................2 000
14244. 5 darab kis kézi inga, klf anyagokból.........................................................................................................................2 600
14245. Rotring 0,3 B ceruzabetétek, teljes doboz................................................................................................................ 2 000
14246. 21 db vegyes szentkép + 5 db Szűz Mária medál....................................................................................................2 200
14247. Paok focicsapat régi medálos nyaklánc....................................................................................................................2 000
14248. Régi kis réz kulcs alakú öngyújtó. h: 4,5 cm............................................................................................................. 2 000
14249. Agancsból készült síp, kis anyagrepedéssel, h: 8 cm..............................................................................................2 000
14250. Régi fém dugóhúzó, h: 11 cm..................................................................................................................................... 2 600
14251. Régi bronz öngyújtó, h: 3,5 cm...................................................................................................................................2 000
14252. Holland pilgrim lánc, nem hozzávaló fülbevalóval....................................................................................................1 600
14253. Bronz dobókocka (10x9x10mm)................................................................................................................................ 2 000
14254. 12 db bizsu fém gyűrű, néhányon kopásokkal, különböző méretek.......................................................................5 000
14255. 1984-es Los Angeles-i olimpia mintájú textil pénztárca. /// Textile wallet patterned after the 1984 Los

Angeles Olympics...................................................................................................................................................... 11 000

Játékok

14256. 5 pakli kártya, közte kisméretűek...............................................................................................................................2 600
14257. 3 darab régebbi kártyadoboz, benne kártyákkal, közte Piatnik, közte sérült, 11x17 cm.................................... 4 000
14258. Zacskónyi vegyes játék tétel.......................................................................................................................................2 000
14259. 7 darab játékautó, klf méretben és állapotban..........................................................................................................6 000
14260. TM &amp; DC Comics Batmobil, h: 39 cm................................................................................................................5 000
14262. Játék fa villamos. ca 1930. 27 cm..............................................................................................................................7 500
14263. 8 darab klf játék figura.................................................................................................................................................3 400
14264. 4 darab játék robot, klf méretben............................................................................................................................... 2 400
14265. Matchbox Super Kings K-39 tűzoltóautó, h: 23 cm..................................................................................................9 000
14266. 6 darab játék tűzoltóautó, klf méretben..................................................................................................................... 4 000
14267. Rajzolójáték dobozos játék, ca 1970.........................................................................................................................3 000
14268. Rodolfo 70 játék varázsló készlet, kissé hiányos.....................................................................................................3 000
14269. Atlas Minitrains 1/220 vasútmakett gyűjtemény. 22 csomag, különféle vonatmaketteket tartalmazó doboz,

sínekkel, hozzá a gyűjteményt bemutatásához való polcrendszer és az összes csomaghoz tartozó leírások.
Némelyik még bontatlan............................................................................................................................................30 000

14270. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......16 000
14271. 2 db régi felhúzós játék figura. 16 cm, 12 cm kulcs nélkül......................................................................................3 000
14272. Domino és sakk készlet...............................................................................................................................................1 200
14273. Mágneses játék és német nyelvű gyerekdalok olvasókártya..................................................................................1 000
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14274. Monopoly 1998 World Cup edition társasjáték.........................................................................................................2 400
14275. cca 1960 Észforgató társasjáték, eredeti dobozában kompletten.........................................................................5 000
14276. Knightsbridge ülő porcelán baba Jelzett, egy cipő hiányzik. 15 cm + kis porcelán baba 8 cm..........................8 000
14277. Üveg sakk készlet, kihúzható fiókos fa tartóval, dobozában, üvegtábla mérete 30x30 cm................................4 000
14278. Régi porcelán baba, működő felhúzható zeneszerkezettel, igazi hajjal, m: 45 cm............................................26 000
14279. cca 1900, Német porcelán baba, új ruhákkal, jelzés nélkül, ültetőn, jó állapotban, m: 37 cm......................... 26 000
14280. cca 1960, SFBJ (La Société Française de Fabrication de Bébés et Jou) Paris porcelán baba, jelzett, jó

állapotban, m: 48 cm................................................................................................................................................. 26 000
14281. Doboznyi ólomkatona alkatrész, lovak, ágyúk, fejek, testek, klf méretben...........................................................2 000
14284. Welly 3 darab Armor Squad model katonai jármű, kissé sérült dobozban, doboz h: 15 cm...............................4 000
14285. Felhúzható szerkezetes baba, kulccsal, működik, m: 29 cm..................................................................................2 800
14286. Star Wars gyermek táska és jelmez (122-128 cm), a jelmez nyomásra beszél, hozzá egy maszk amelyik

sérült.............................................................................................................................................................................. 2 400
14287. 4 darab klf puzzle 39x29 cm alatt...............................................................................................................................3 000
14288. Fa sakkfigura készlet, teljes, kopással, m: 9 cm alatt..............................................................................................2 000
14289. Rexi Magic Show játék, dobozában...........................................................................................................................2 400
14290. 2 darab régi társasjáték, egyik fadobozos, 1-1 hiánnyal.........................................................................................3 000
14291. Lemezárugyár Favágó persely, korábbi verzió, 14x15 cm, működik, kulcs nélkül.............................................. 7 000
14292. Szovjet Mercedes C111 játékautó, h: 27 cm............................................................................................................4 800
14293. Lemezárugyári motoros játék, lendkerekes, nem működik, 16x10 cm..................................................................4 200
14294. Spitfire MK VB vadászrepülő makett, bontatlan, h: cca 13 cm...............................................................................3 000
14295. Juice mixer játék, dobozában, új elemmel, 20x17 cm.............................................................................................3 000
14296. 5 db Matchbox játék autó, egyik teteje letört..........................................................................................................10 000
14297. 6 darab klf játékautó.................................................................................................................................................... 2 000
14298. Régi Gazdálkodj okosan! társasjáték bábuk, pénzek, takarékbetétkönyvek, kártyák........................................2 000
14299. Fa domino szett, 5,5x2,5 cm dominokkal,.................................................................................................................2 600
14300. Retro harkály játék, m: 39 cm.....................................................................................................................................2 800
14301. cca 1910/1920 Kammer &amp; Reinhardt celluloid játékbaba, jelzett, javított, m: 42 cm..................................2 800
14302. 1999 Ravensburger tengerparti látképet ábrázoló 2000 darabos puzzle, eredeti dobozában, bontatlan.........3 000
14303. Papírtáskányi klf játék..................................................................................................................................................1 600
14304. GW jelzéssel német papírmasé játékbaba, kopással, m: 50 cm............................................................................4 000
14305. Porcelán fejű baba 23 cm............................................................................................................................................1 800
14306. Roulette játék eredeti dobozában...............................................................................................................................1 000
14308. 9 darab ólomkatona, festett, m: 2,5-5 cm..................................................................................................................2 800
14309. 5 pakli klf kártya, székely kártya, skyfalll, stb........................................................................................................... 2 600
14310. 1968 The Samurai 4WD Jr. 1/32 makett autó, leírással, dobozában..................................................................10 000
14311. 4 csomag francia kártya, römikártya, közte Disney karakterekkel illusztrált.........................................................2 000
14312. Domino szett, fa dobozban, h: 20 cm.........................................................................................................................2 000
14313. 44 darab focis gyűjtőkártya dobozban, közte limitált darabokkal...........................................................................2 000
14314. 6 darab játékautó klf méretben és állapotban...........................................................................................................5 000
14315. 6 darab játék teherautó, fém, műanyag, kopott, h: 9 cm alatt.................................................................................6 500
14316. 5 darab Atlas Truck fém játékautó, hiányos, h: 6 cm...............................................................................................5 500
14317. Zacskónyi vegyes játék tétel.......................................................................................................................................2 000
14318. 2 darab régi moncsicsi, h: 19 cm alatt....................................................................................................................... 1 800
14319. 4 darab játék fényképezőgép......................................................................................................................................4 400
14320. Retro E.T. figura, m: 18 cm......................................................................................................................................... 2 200
14321. KunstQuiz. 2007, Moses Verlag. Német nyelven. Kiadói dobozában....................................................................1 800
14322. Canasta pakli, teljes, dobozzal...................................................................................................................................2 000
14323. 1978 Nikko Wüstenspringer autó, leírással, dobozában.........................................................................................5 000
14324. 1978 Dandy Dash Renn-Buggy mit 4-Rad-Antrieb modell autó, leírással, dobozában.......................................5 000
14325. 1986 Nikko Hurricane autó, leírással, dobozában................................................................................................... 5 000
14326. 1986 Super Fox Junior Bausatz modell autó, leírással, dobozában......................................................................7 000
14327. 1983 Super Dragon Junior 1/32 japán makett autó, leírással, dobozában.........................................................10 000
14328. Madárkvartett kártyajáték, dobozában......................................................................................................................2 600
14329. Piatnik Luxus Tarock kártyapakli............................................................................................................................... 2 600
14330. Piatnik adóbélyeges francia kártya pakli...................................................................................................................2 600
14331. Játékkártyagyár tarot kártyapakli...............................................................................................................................1 000
14334. Volkswagen busz makett, bontatlan, h: 8 cm............................................................................................................2 000
14335. 20 db kézzel festett ólomkatona + 1 db ágyú, változó méretben és állapotban, m: 4,5 cm-ig............................4 000
14337. 50 db Joker kártyalap, klf palkikból............................................................................................................................4 000

Képkeretek

14338. Esztergált díszes képkeret, 68x44 cm.......................................................................................................................5 000
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14339. Dekoratív fakeret nyomattal. Belső méret: 48x61,5 cm...........................................................................................6 000
14340. Dekoratív régi képkeret gobelinnel. Belső méret 44x34 cm....................................................................................5 000
14341. 2 db Üveggyüngy fűzött fém képkeret 7,6x7,6 cm / 15x15 cm...............................................................................1 600
14342. Antik aranyozott fa képkeret, régi gobelinnel. Külső méret 40x33 cm...................................................................5 000
14343. 2 darab blondel képkeeret, kis kopással, befoglaló méret 40x50 cm....................................................................5 000
14344. 2 darab blondel képkeret, befoglaló méret 30x40 cm..............................................................................................5 000
14345. Blondel képkeret, befoglaló méret 34x45 cm............................................................................................................4 000
14346. Blondel képkeret, befoglaló méret 36x48 cm............................................................................................................4 000
14347. Blondel képkeret, üveg nélkül, befoglaló méret 39x50 cm......................................................................................3 000
14348. Vastag blondel képkeret, üveggel, befoglaló méret 48x35 cm...............................................................................8 000
14349. Vastag blondel képkeret, üveggel, befoglaló méret 48x35 cm...............................................................................8 000

Muzeális borok, italok

14350. Zwack Trois Tours ital, 34,5%, 0,5l, bontatlan.........................................................................................................3 000
14351. Club 99 skót whiskey, 0,7l, 43%, bontatlan, díszes tartóban..................................................................................4 000
14352. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Olaszrizling, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.......................................8 000
14353. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Réka Cuvée, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l..................................... 8 000
14354. "Moskovskoe Igristoe" orosz pezsgő, 11%, 0,75l.................................................................................................... 2 000
14355. Grand Old Parr de luxe skót whisky, blended, 12 évig érlelt, 43%, 0,75l, bontott, díszdobozban...................10 000
14356. 2007 Chateau Kossuth Tokaji Aszú 3 puttonyos, bontatlan palack édes, fehér desszertbor, 13,5%, 0,5l.......4 000
14359. 2000 Disznókő Tokaji aszú 3 puttonyos, T 0,5L, bontatlan palack, díszdobozban.............................................6 000
14360. 1991 Tokaji Aszú 3 puttonyos bor, Tokaj Kereskedőház, 0,5L, bontatlan palack, eredeti díszdobozban........4 000
14361. 1990 Tokaji Aszú 3 puttonyos bor, Tokaj Kereskedőház, 0,5L, bontatlan palack, eredeti díszdobozban........4 000
14362. 2004 5 puttonyos tokaji aszú Grand Tokaj Zrt. bontatlan palack, díszdobozban.................................................6 000
14363. 2010 Tokaji Aszú, 5 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, foltos címkével, 0,5 l...................... 5 000
14364. Vintage orosz vörösbor, 11,5%, 0,7l, bontatlan........................................................................................................3 800
14365. Pannonvin Villányi Merlot, cca 1985, 0,7l, bontatlan............................................................................................... 3 000
14366. cca 1958 Misket Karlovo Weisswein bulgár bor, 0,7l..............................................................................................3 600
14367. 3 palack Szeremley pincészet bor: 2003 Badacsonyi muscat ottonel, 2006. badacsonyi kékfrankos, 2015

Badacsonyi olaszrizling...............................................................................................................................................5 000
14368. 1990 Badacsonyi szürkebarát Region. szakszerűen tárolt, 12%, 0,75 l...............................................................5 000
14369. 2005 Szeremley Huba Badacsonyi Kéknyelű, bontatlan palack száraz badacsonyi fehérbor, pincében,

szakszerűen tárolt, 12,5%, 0,5...................................................................................................................................4 000
14370. 2 palack 2001 Badacsonyi tramini félédes bontatlan palack fehér bor, pincében, szakszerűen tárolt, 12,5%,

0,75l...............................................................................................................................................................................2 400
14371. 1972 Kiss István (Fitomark Pincészet) Tokaji Aszú 6 puttonyos, Tolcsva, Ciróka-dűlő, bontatlan palack,

édes fehér desszertbor, a hátsó címkén: 23 évig fahordóban érlelt, "Concours Mondial Bruxelles Medaille
d'Or 1996 Gold Medal", 13%, 0,5 l..........................................................................................................................28 000

14372. 1948 Crown Estates Tokaji Aszú, 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbort, 13,5%, 0,5l........32 000
14373. Duval-Leory Champagne Brut Cuvée 2000, bontatlan palack champagne, 12%, 0,75l...................................15 000
14374. 1983 Tokaji szamorodni édes bor, névre szóló palackban, tárolásról nincs info.................................................3 000
14375. 1992 Royal Borház Selection Mátraberg - Ausbruch Rosé, 10,5%, 0,75l. + Duna-Tisza Közi Kövidinka,

10,5%,0,75l...................................................................................................................................................................1 800
14376. Kaiserfels, 11%, 0,2 l, bontatlan + J.P. Chenet Merlot, 13%, 0,187 l, bontatlan..................................................1 000
14377. 1986 Szekszárdi Bull's Blood, Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, címke nélkül, foltos palackkal,

11%, 0,75l.....................................................................................................................................................................1 600
14378. Ámor félédes tankpezsgő, 0,2 l, Kecskemét Szikrai Állami Gazdaság, bontatlan...............................................1 200
14379. Sangria Zurba, aromás bor, díszüvegben, 0,2 l, bontatlan.....................................................................................2 000
14380. Ampelos édes vermuth retro szeszes ital bontatlan csomagolásban 1l 16 %...................................................... 3 400
14381. 1943 Crown Estates Tokaji Aszú 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 13,5%, a címkén

apró sérüléssel, 0,5l...................................................................................................................................................24 000
14382. 1981 Badacsony, Ungarn Plattenseer Gewürztraminer 1981 Export Monimpex Budapest, Nemesgulácsi

Tramini, 2 bontatlan palack fehér bor, pincében, szakszerűen tárolt, 11-12%, 0,7 lx2.......................................5 000
14383. 1992 5 puttonyos tokaji aszú Soltész borház narancsi dűlő pincében, szakszerűen tárolt, 1,5%, 0,5 l............5 000

Parafilatélia

14384. Néhány száz levél levélzáró, reklám bélyeg. stb......................................................................................................4 000
14385. Svájc levélzáró tétel 31 db bélyeg és 2 kisív.............................................................................................................2 000
14386. 1929 MÁV 1929.évi éves bérlet matrica tízes ív középen dupla fogazással........................................................ 2 200
14387. 1914-1925 IPU 4-es tömb + Jókai kiállítás zöld/barna emlékív............................................................................. 2 400
14388. 1920 5 klf irredenta levélzáró......................................................................................................................................4 800
14389. 1908-1946 Felvidéki Műbarátok Antik műkiállítás 4 db-os vágott levélzáró ív + IV. Országos Bélyegkiállítás

emlékív...........................................................................................................................................................................2 200
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14390. Építők műv. ház adománybélyeg hatoscsík.............................................................................................................. 2 000
14391. 1911 Nemzetközi vas- és gépipari kiállítás levélzáró kisív piros színben / label mini sheet............................... 3 000
14392. 1934 3 klf Magyar Turista Szövetség vándorgyűlése Bélapátfalván levélzáró / labels.....................................12 000
14393. 1940 Gazdasági szakoktatási intézmények kiállítása 3 db klf színű levélzáró (piros, kék, zöld).......................1 400
14394. 10 klf régi magyar levélzáró........................................................................................................................................ 3 000
14395. Gott Strafe Italien und England! levélzáró.................................................................................................................3 000
14396. 1914-1915 Isten büntesse Angliát levélzáró.............................................................................................................4 000
14397. Gott Strafe England 3 klf levélzáró.............................................................................................................................5 000
14398. 6 db 15-ös és 1 db 24-es zene témájú levélzáró kisív.............................................................................................2 200
14399. 8 db levélzáró................................................................................................................................................................4 000
14400. Levélzáró 12-es tömb.................................................................................................................................................. 8 000
14401. 16 db levélzáró híres emberekről............................................................................................................................... 5 000
14402. Madarak hajtott levélzáró ív........................................................................................................................................2 200
14403. Madarak hajtott levélzáró ív........................................................................................................................................2 200
14404. 84 db levélzáró, főleg nemzetközi bélyegkiállításokról + néhány bélyegív............................................................2 000
14405. Bécs-Budapest repülőjárat levélzáró.........................................................................................................................2 000
14406. 7 db katonai levélzáró..................................................................................................................................................4 000
14407. Magyar volt - magyar lesz levélzáró 9-es tömb........................................................................................................ 5 000
14408. Használt és használatlan ajánlási, expressz, légiposta ragjegyek + Hungarika bélyegek..................................2 000
14409. Buda Pesti Hajós Egylet levélzáró kb 1870.............................................................................................................. 2 000
14410. 6 klf levélzáró................................................................................................................................................................3 000
14411. Pekareks tea levélzáró................................................................................................................................................ 3 000
14412. 1952 Kelet-Európai általános biztosító rt. 11 db tagsági bélyeg, közöttük sérültek................................................ 300
14413. Cenjex 78 -Federated Stamp Clubs levélzáró kisív................................................................................................. 1 400
14414. Egy zacskónyi vegyes külföldi levélzáró....................................................................................................................3 000
14415. 1953 MNDSZ 1Ft tagsági bélyeg hatostömb............................................................................................................1 000
14416. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................1 200
14417. 1973 Esztergom 1000 éves 4-es csík és pár + 1999 Hungarofila reklámbélyeg 7-es csík.................................1 000
14418. Díjhitel kivágások, segélybélyegek kis berakóban......................................................................................................500
14419. 1912 A stockholmi olimpia osztrák levélzárója párban............................................................................................2 400
14420. 1946 A magyar-szovjet művelődési társaság országos kongresszusa fogazott, barna levélzáró kisív............ 2 200
14421. K.u.k. 5. Ulánus ezred 4h adománybélyeg 12-es tömb az özvegyeknek és árváknak........................................2 000
14422. K.u.k. 5. Ulánus ezred 4h adománybélyeg tízestömb a rokkantaknak és árváknak............................................2 000
14423. cca 1905 Miskolc temetkezési egylet 3 klf segélydíj bélyeg (gyermek, rendes tag, házastárs) összeállítás

stecklapokon.................................................................................................................................................................2 600
14425. cca 1905 Miskolc temetkezési egylet 3 klf segélydíj bélyeg (gyermek, rendes tag, házastárs) összeállítás

stecklapokon.................................................................................................................................................................2 000
14426. 1943-46 Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc 10 db klf tagsági bélyeg klf felülnyomásokkal................2 400
14427. 1943-46 Városi temetkezési biztosító egylet Miskolc 10 db klf tagsági bélyeg klf felülnyomásokkal................2 400
14428. 1967-1969 Magyar Vöröskereszt segélybélyegek, tagsági könyvben.................................................................. 1 000
14429. Amerikai újság takarék bélyegek ívtöredékekben....................................................................................................2 000
14430. Amerikai újság takarék bélyegek ívtöredékekben....................................................................................................2 800
14431. Amerikai újság takarék bélyegek ívtöredékekben....................................................................................................2 800
14432. cca 1905 Miskolc temetkezési egylet segély bélyegek összeállítás 4 db stecklapokon..................................... 2 800
14433. 1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív............................................................................................................................1 000
14434. NDK 1960 Sakkolimpia adománybélyeg levélzáróként felhasználva....................................................................1 000
14435. 1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív............................................................................................................................3 000
14436. 2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró hatostömb................................................................................1 000
14437. 2006 Belgica hajtott 30-as levélzáró ív......................................................................................................................1 000
14438. Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés.................................................................................1 600
14439. Levélzáró tétel, nagyrészt magyar, berakólapon......................................................................................................8 000
14440. 1971 Budapesti Nemzetközi Vásár levélzáró 44 db ívdarabokban....................................................................... 1 200
14442. 1951-1959 Bélyegkiállítás, Budapest 4 klf levélzáró + XXV. Bélyegnap 4 klf levélzáró......................................2 000
14443. Niger 1998 Mozdony 9é kisív + blokk........................................................................................................................2 000
14444. USA 1988 10$ Vadkacsa vadászati bélyeg, használatlan......................................................................................3 000
14445. ca 1900 Magyar levélzáró összeállítás kétoldalas berakólapon.............................................................................4 000
14446. 1971 Bélyegnap - Budapest '71 45 darabos, hajtott levélzáró ívdarab.................................................................1 000
14447. Linn's Stamp News levélzáró kisív.............................................................................................................................1 000
14448. TBC szűrés propaganda levélzáró húszas ívdarab / Anti-tuberkulosis propaganda label sheet part of 20......3 000
14449. TBC szűrés propaganda levélzáró húszas ívdarab / Anti-tuberkulosis propaganda label sheet part of 20......3 000
14450. Kereskedelmi Szolgáltató Bástya RT. Esztergom 31-es levélzáró ív.................................................................... 1 000
14451. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted)........................................................6 000
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14452. 1990 Düsseldorfi nemzetközi ifjúsági bélyegkiállítás levélzáró öntapadós nyolcascsík......................................1 000
14453. National &amp; European Championship of Philately Antverpia 2010 levélzáró 30-as kisívben (felül kis

szakadás / small torn above)......................................................................................................................................1 000
14454. Izrael Zsidó Nemzeti Alap adománybélyeg teljes kisív + blokk..............................................................................3 000
14455. ca 1900 Magyar levélzáró összeállítás berakólapon............................................................................................... 3 000
14456. Stamp World London 90 bélyegkiállítás öntapadós levélzáró 12-es kisív................................................................800
14458. 9 db pecsétbélyeg........................................................................................................................................................3 200
14459. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................5 000
14460. Kunstier levélzáró négyestömb...................................................................................................................................4 000
14461. Szinte komplett Budapest ragjegy gyűjtemény az 1960-1970-es évekből, szám szerint növekvő

sorrendben 1-től 10.000-ig album és kockás lapokon feldolgozva. Gondosan kezelt, tartalmas anyag!........38 000
14462. 1990 Nemzeti színházért adománybélyeg hajtott teljes ív...................................................................................... 5 000
14463. 1915 Hadikiállítás Debrecen levélzáró vágott 9-es tömb / label block of 9.........................................................14 000
14464. 8 db külföldi levélzáró.................................................................................................................................................. 4 000
14465. 9 db külföldi levélzáró (Ferenc József, IV. Károly, Habsburg család)................................................................... 5 500
14466. 6 db osztrák levélzáró..................................................................................................................................................5 000
14467. 6 db osztrák levélzáró..................................................................................................................................................5 000
14468. 4 db osztrák levélzáró..................................................................................................................................................4 000
14469. 1942 Pannóniai Bélyeg Egyesület levélzáró futott levelezőlapon...........................................................................6 000
14470. 4 db ritka levélzáró.......................................................................................................................................................5 000
14471. 7 db levélzáró................................................................................................................................................................5 000
14472. 1935 5 db VI. Főiskolai VB Budapest levélzáró........................................................................................................4 600
14473. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
14474. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
14475. 4 klf osztrák levélzáró.................................................................................................................................................. 4 000
14476. 4 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
14477. 2 klf Magyar királyi folyam és tengerhajózásért R.T. levélzáró...............................................................................3 400
14478. 6 db magyar segélybélyeg.......................................................................................................................................... 4 000
14479. 8 db pecsétbélyeg........................................................................................................................................................5 000
14480. 7 db levélzáró................................................................................................................................................................4 000
14481. 5 db levélzáró (vegyes minőség / mixed quality)......................................................................................................3 200
14482. 9 db levélzáró................................................................................................................................................................3 200
14483. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................5 000
14484. Triumph levélzáró négyestömb...................................................................................................................................5 000
14485. 8 db 1910 Exposition de Bruxelles levélzáró............................................................................................................ 6 500
14486. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
14487. 4 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
14488. 7 db magyar levélzáró..................................................................................................................................................4 000
14489. 3 klf magyar levélzáró..................................................................................................................................................5 000
14490. 1948 Csehszlovák levélzáró 10-es tömb...................................................................................................................5 000
14491. 2 klf síelős levélzáró.....................................................................................................................................................6 000
14492. 1912 6 klf levélzáró......................................................................................................................................................6 000
14493. 2 klf Így volt így lesz! levélzáró 4-es csík.................................................................................................................11 000
14494. 1929 MÁV éves bérletbélyeg ívközéprészes 10-es tömbben.................................................................................7 500
14495. 1932 American-Hungarian olympic committee levélzáró 6-os tömb, ritka!........................................................ 12 000
14496. 3 klf levélzáró hármascsík, zöld képbe fogazva.....................................................................................................12 000
14497. ~1950 3 klf Sportegyesület tagdíj bélyeg 100-as ívekben.......................................................................................8 000
14498. Mayer levélzáró kisív....................................................................................................................................................9 000
14499. NDK Wiratex levélzáró kisív........................................................................................................................................4 000
14500. 1959 Portó csomag ragjegy hajtott teljes 100-as használatlan ív, ívközéprésszel, ragjegyeseknek nagy

ritkaság!...................................................................................................................................................................... 15 000
14501. 1942 Honvéd Karácsony 12 db levélzáró hajtott lapon...........................................................................................3 400
14502. Kb 200 db Berettyóújfalu ajánlási ragjegy az 1950-es évekből lapokon feldolgozva, sorszámra gyűjtött........4 000
14503. SOS Kinderdörfer levélzáró 10-es tömb....................................................................................................................4 000
14504. 1927 M.E.C. jelmezes estély levélzáró kisív / label mini sheet............................................................................... 5 000
14505. Kb 400 db levélzáró, pecsétbélyeg stb. 8 lapos A4 berakóban........................................................................... 20 000
14506. ca 1930 Tisza István hajtott levélzáró ív....................................................................................................................4 800
14507. 1956 Melbourne olimpia levélzárók........................................................................................................................... 8 000
14508. 1943 Horthy Miklós 75. születésnapja levélzáró pár.............................................................................................20 000
14509. Fotó fényképészeti szaküzlet levélzárója / label.......................................................................................................4 000
14510. 1928 III. Országos Kézművesipari Tárlat Budapest levélzáró tízes kisív............................................................12 000
14511. 5 klf Hungarika levélzáró.............................................................................................................................................3 400
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14512. 1932 III. Philprok 2 klf légiposta levélzáró / labels....................................................................................................4 600
14513. 19 db levélzáró............................................................................................................................................................. 6 500
14514. Miskolci Hét 2 klf levélzáró ötöscsík.......................................................................................................................... 6 000
14515. 2008 WIPA levélzáró 8-as kisív..................................................................................................................................2 800
14516. 6 klf levélzáró................................................................................................................................................................4 200
14517. 2002-2003 A magyar vadvilágért kiadatlan 2 db teljes ív "VADAILÁGÉRT" tévnyomattal.................................3 000
14518. 1938 Székely hadosztály levélzáró vágott és fogazott kisív....................................................................................8 000
14519. allgemeine Polnische Landes Ausstellung levélzáró négyestömb......................................................................... 3 000

Okmánybélyegek

14520. 1908-1920 30 db klf illetékbélyeg és forgalmi adóbélyeg.......................................................................................2 200
14521. 11 db klf osztrák okmánybélyeg + 24 db klf magyar 20kr okmánybélyeg.............................................................2 000
14522. 1945 Rákospalota városi illeték 5P fehér sorszámozott teljes ív, benne lemezhibák..........................................7 500
14523. 1876-1889 20 db illetékbélyeg fogazatváltozatokkal...............................................................................................1 600
14524. 37 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg........................................................................................................... 2 000
14525. 31 db régi magyar okmánybélyeg..............................................................................................................................2 000
14526. Románia 1919 Gorj megye helyi illetékbélyeg 5 Bani 4-es tömbben, két oldalon vágott..................................10 000
14527. Románia ~1930 Nagyszeben 10 Lei helyi illetékbélyeg 3-as csík..........................................................................3 000
14528. ca 1870-1900 Okmánybélyeg gyűjtemény berakólapon.........................................................................................4 000
14529. 1859 2+4+30kr illetékbélyeg okiraton Kopernitz......................................................................................................1 000
14530. 1946 50 db 100 millió és 10.000 millió pengős, felülnyomott forgalmi adóbélyeg................................................8 000
14531. 1893 Mezőkövesd, telekkönyvi hivatali irat (tulajdonjog bekebelezés iránti kérelem) külzete, 1ft + 50kr

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 000
14532. 4 db klf. okmánybélyeg levéldarabokon.................................................................................................................... 2 000
14533. 1888 Okmánydarab 10ft + 5ft okmánybélyeggel, "M. KIR. CURIA" felülbélyegzéssel........................................2 000
14534. 24 db jugoszláv okmánybélyeg / 24 Yugoslav fiscal stamps..................................................................................3 000
14535. 1952 Illetékbélyeg 30f postai bélyegzéssel...............................................................................................................1 000
14536. cca 1920-1930 10 db klf amerikai, főleg egyházi témájú levélzáró stecklapon....................................................2 400
14537. 5 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon, közte Löwenbräu, Späten-Bräu...............................................2 600
14538. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 65 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 1 000
14539. 1950/53 6 Ft illetékbélyeg képbe fogazva.................................................................................................................3 000
14540. 1887 Okmány 3x1Fl illetékbélyeggel.........................................................................................................................2 000
14541. Peru 615 db okmánybélyeg kivágásokon + 42 okmánybélyeges okmány, 16 oldalas A/4 berakóban / 615

fiscal stamps on cuttings + 42 documents with fiscal stamps in A/4 stockbook................................................ 20 000
14542. 1903 15f illetékbélyegek 6 db okmányon, színváltozatokkal..................................................................................2 000
14543. Néhány száz régi olasz számlabélyeg, okmánybélyeg régi borítékban.................................................................5 000
14544. 17 db okmánybélyeg....................................................................................................................................................2 000
14545. ca 1940 Cukorjegyek gyűjteménye, klf miskolci és budapesti cukorjegyek, utalványok.................................... 4 000
14546. cca 1910-1950 Kb 100 db okmánybélyeges okmány..............................................................................................6 000
14547. cca 1910-1950 Kb 100 db okmánybélyeges okmány, hivatalos irat..................................................................... 6 000
14548. 1923 Budapest Óbuda, igazolás 10 Bécsi út - Pacsirtamező utcai telek határvonalainak kijelöléséről, 20 x

500K Budapest fővárosi okmánybélyeggel...............................................................................................................3 000
14549. cca 1860-1930 Kb 30 db okmánybélyeges okmány, benne nagy címletekkel, vegyes lerovásokkal................2 000
14550. cca 1900-1935 15 db magyar és csehszlovák okmánybélyeges, okmány...........................................................1 600
14551. cca 1980-2000 Vegyes különféle okmánybélyeges papírok. + 1924-1928 Régi munkakönyv,

bejegyzésekkel, sérült................................................................................................................................................. 1 600
14552. cca 1850-1910 36 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény sokféle kiadással, benne szignetta is,

nagyobb címletek, látványos lerovások. Berakóban..............................................................................................10 000
14553. cca 1920-1940 Kb 100 db okmánybélyeges okmány..............................................................................................6 000
14554. cca 1910-1940 Kb 100 db okmánybélyeges okmány..............................................................................................6 000
14555. ca 1910-1930 20 db okmánybélyeges iskolai bizonyítvány....................................................................................3 000
14556. 1870 Osztrák okmánybélyeg sor, 16 db-os, kartonlapra ragasztva...................................................................... 3 200
14557. 1868 Bírósági ítélet töredéke, két beírt oldal, 2 x 5fl okmánybélyeggel, a lap sarka sérült, javított....................2 400
14558. 12 db okmánybélyeg kivágásokon.............................................................................................................................1 600
14559. 1891 12 db okmánybélyeg papírráncokkal...............................................................................................................4 800
14560. 1856 Feladási vevény egy helyi ajánlott levélről, 6kr okmánybélyeggel, "AGRAM"............................................ 7 000
14561. 1947 2 db okmánybélyeges okmány, Miskolc újjáépítési illetékbélyeggel 3 ft, 10 ft felülnyomásokkal............ 2 000
14562. Szeged városi illetékbélyeg tétel stecklapon..........................................................................................................18 000
14563. cca 1960 32 db marhalevél az 1960-as évekből, okmánybélyegekkel................................................................. 3 600
14564. 1902 Zalavármegye Zalaegerszeg Rend. Tan. Város Tanácsa 50 arany fillér városi illetékbélyeg 18-as

tömbben. Rendkívül ritka!.........................................................................................................................................50 000
14565. Zombor 5 db városi illetékbélyeg............................................................................................................................. 12 000
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14566. 8 db Somogy vármegye Kaposvár megyei város okmánybélyeg...........................................................................9 000
14567. 1868-1882 8 db okmánybélyeg postai kezeléssel vagy speciális bélyegzésekkel..............................................8 000
14568. Szikszó 4 klf okmánybélyeg kisív (112.000)...........................................................................................................42 000
14569. Szikszó 5 klf okmánybélyeg kisív (140.000)...........................................................................................................55 000
14570. Szikszó felülnyomott 3 klf okmánybélyeg kisív.......................................................................................................15 000
14571. 1873-1939 Egészportó? kiegészítés 2 db.................................................................................................................3 000
14572. Bianco okmánybélyeg hármascsík, ritka...................................................................................................................4 000
14573. 1910-1920 5 db illetékbélyeg......................................................................................................................................4 000
14574. Miskolc város 40f ínségbélyeg négyestömb............................................................................................................. 5 500
14575. 1907 Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye Újpest R.T. város 5 db városi illetékjegy................................................ 7 500

Okmányok

16000. 1691 Lőcse, Csák István, Balthasar Gorgey, Paulum Prokop vonatkozású latin nyelvű kézirat három beírt
oldalon........................................................................................................................................................................... 8 000

16001. 1799. júl. 1. Pest Idősebb Friebeisz Antal levele egy meg nem nevezett kapitányhoz és táblabíró úrhoz.
Ahogy a névtelen úr kérte, Friebeisz eljárt egy szintén meg nem nevezett özvegy asszonynál, akinek
megkérte a kezét a bíró nevében. Az özvegy asszony egyelőre gondolkodási időt kért, de Friebeisz nagyon
bizakodó........................................................................................................................................................................4 000

16002. 18. századi latin-magyar nyelvű dokumentum Erdélyből Kolozsvár és Bocskai István említésével................14 000
16003. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
16004. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
16005. 1803 Moson vármegye pénzügyi kimutatása fizetések, stb. 4 oldal pecséttel..................................................... 4 000
16006. cca 1808-1920 Vegyes okirat tétel.............................................................................................................................2 000
16007. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
16008. 1812 Győr, tartozás elismervény, latin nyelven, papírfelzetes pecséttel...............................................................2 000
16009. 1823 Mosonmagyaróvár főhercegi leltár kivonata................................................................................................... 3 000
16010. 1832 Nagykanizsa Szabad Vallás, kézzel írt vallomás két oldalon........................................................................3 000
16011. 1837 Vándorkönyv, azonosítatlan iparos részére, német nyelvű cseh bejegyzésekkel (Schlan, Carlsbad,

Znaim, Olmütz, Nikolsburg...stb.) De maga a könyv 1835-ös, budai nyomtatás..................................................5 000
16012. 1841 Karancskeszi, latin nyelvű születési anyakönyvi kivonat / keresztlevél, viaszpecséttel............................ 2 800
16013. 1843 Szolnok, latin nyelven írt levél viaszpecséttel................................................................................................. 3 000
16014. 1845 Temesvár, latin nyelvű hivatalos levél, viaszpecséttel, hajtott......................................................................9 000
16015. Bécs, 1846. okt. 29. Felterjesztés az osztrák császárhoz, I. (V.) Ferdinándhoz és az állami tanácshoz

(Landesrat) az ösztöndíjak ügyében a táboroztatáshoz. 30 kr szignetta, és K.K. Contstämpel.........................5 000
16016. 1846. szept. 5.Zilah (Románia, Zalau)A szilágymenyői és sándorházi Török család földjeinek összeírása az

ügyvéd Török Károlytól. Az összeírt földek Török István leszármazottait illetik, de most Góllya Józsefné
kezén vannak zálogképpen. Az utódok szeretnék kiváltani, visszaszerezni földeket..........................................4 000

16017. 1850 Német nyelvű házassági anyakönyvi kivonat, 3 db rányomott viaszpecséttel............................................3 000
16018. ca 1850-1940 Belépőjegyek, városi adójegyek gyűjteménye beraklólapon.........................................................5 500
16019. 1851 Székesfehérvár (Stuhlweißenburg), német nyelvű nyugta (Quittung) 10kr szignettával...........................2 400
16020. 1855 Nyugta 6kr illetékbélyeggel1856 Beadvány1897 2 db díszes számla illetékkel.........................................2 000
16022. 1858 Héderváry gróf Viczay Héder nyomtatott haszonbér-felmondása tömeges felmondás esetére. Győr,

1858...............................................................................................................................................................................2 000
16023. ca 1860 Geld- und Frachtenkarte. postai szállítási jegyzék, Pest bélyegzéssel, ritka.........................................8 000
16024. 1867 Szögliget, Torna megye, adókönyvecske........................................................................................................2 000
16025. 1867 Kemencze osztályos egyezség.........................................................................................................................3 000
16026. 1868 Telekkönyvi hivatali irat (kötelezvény), két beírt oldal, több aláírással (köztük Szabó József kőröshegyi

plébános, Pauliny Zsigmond telekkönyvi igazgató, stb.), 5fl okmánybélyeggel, papírfelzetes viaszpecséttel.
Sérülésekkel, javított....................................................................................................................................................5 000

16027. 1868 Prága, olasz nyelvű nyomatott levél kézírásos címzéssel, bélyeggel...........................................................1 000
16028. cca 1870-1890, 4 darab egyházi irat.........................................................................................................................2 000
16029. 1873 Bécs (Wien), német nyelvű nyugta (Quittung) 7kr okmánybélyeggel + 1892 Endrőd, adásvételi

szerződés 2x25kr okmánybélyeggel + 1857 Zalegerszeg, 12kr okmánybélyeg irattöredéken, "K. k.
Comitatsgericht in Z. Egerszeg" (Zalaegerszegi Cs. Kir. Megyei Törvényszék) bélyegzéssel...........................1 600

16030. 1875 Szállítólevél Székesfehérvár - Apatin, hátoldalán Céges rekámmal. Neuman L. arany-ezüst,
ékszerműves. Székesfehérvár. Első ismert reklám............................................................................................... 20 000

16031. 1878 Lólevél Nagykőrös, szép állapotban................................................................................................................ 4 000
16032. 1878 Worms a. Rhein, sörfőző diploma, Wormser Brauer-Academie díszes, litografált oklevele, Gustav

Stengelin, tuttlingeni (Württemberg) serfőző részére. Üvegezett keretben, szélei sérültek, 44x36 cm. / 1878
Worms a. Rhein, brewer certificate for Gustav Stengelin of Tuttlingen (Württemberg), litography of the
Wormser Brauer-Academie, with damaged edges, in frames, 44x36 cm...........................................................15 000

16033. 1883 Sopron, Igazolási jegy kőműves részére, pecséttel, 15 kr. okmánybélyeggel............................................2 000
16034. 1884 Reijk Mihály nagyenyedi (Erdély) vendéglős levelezőlapja csapok megrendeléséről............................... 5 000
16035. 1884 Békéscsaba, a m. kir. járásbíróság, mint telekkönyvi hatóság tulajdonjog bekebelezési kérvénye,

sokszorosított irat, 15kr okmánybélyeggel, sérülésekkel........................................................................................2 000
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16036. 1884. márc. 4. Győr, Oklevélkivonat a győri káptalan hiteleshelyi levéltárából. A lemásolt okirat Hépán
Szabó István bevallása a káptalan előtt, hogy felesége, Ilona eladta házát 58 forintért a győri lakos Enyinghy
Benedeknek. Az eredeti irat 1602. aug. 22-én kelt1Ft illetékbélyeggel, és a káptalan pecsétjével hitelesítve.3 200

16037. 1884 Állami- és községi adókönyvecske......................................................................................................................800
16038. 1887 Körmend két nyugta...........................................................................................................................................2 000
16039. 1887 Zombor, szerb nyelvű egyházi okirat 2ft 50kr okmánybélyeggel, pecséttel, jó állapotban........................2 000
16040. ca 1890-1930 Nagykőrös, Kecskemét környéke 8 db klf fejléces számla szabó, nyomda, üzletek, stb.......... 8 000
16041. 1893 Zalaegerszeg, Tényő községből származó személy hivatalos levele a sokoróaljai járás

főszolgabírájának, 2x25kr okmánybélyeggel + 1894-1895 Téth (Tét), Győrvármegye sokoróaljai járásának
főszolgabírája által kiállított 2 db hivatalos irat, sérülésekkel..................................................................................2 800

16043. 1896 Szolgálati cselédkönyv, okmánybélyeggel, bejegyzésekkel, viaszpecséttel, a cseléd dr. Kossuth
László orvosnál is állt alkalmazásban........................................................................................................................7 000

16044. 1898 Kiscell, telekkönyvi hivatali irat (tulajdonjog bekebelezés iránti kérvény/végzés) 15kr okmánybélyeggel
........................................................................................................................................................................................2 000

16045. 1898 Bp., a Budapesti Kir. M. Tudományegyetem leckekönyve Hanzséros Bálint bölcsészhallgató részére,
számos aláírással, köztük Herczegh Mihály (1840-1926) királyi udvari tanácsos, jogász, rektor; Fröhlich
Izidor (1852-1931) elméleti fizikus, dékán; Beöthy Zsolt (1848-1922) irodalomtörténész; Gyulai Pál
(1826-1909) irodalomtörténész, költő, író és mások; számos bejegyzéssel, okmánybélyegekkel....................8 000

16046. 1899 A Magyar Mérnök- és Építész-Egylet tagfelvételi oklevele Réthy Mór (1870-ig Rothbaum)
(1846-1925) matematikus, fizikus, az MTA tagja részére, dekoratív grafikával, rajta Hieronymi Károly
(1836-1911) politikus, korábbi belügyminiszter, elnök, ill. Fittler Kamill (1853-1910) építészmérnök, titkár
aláírásával. Feltekerve, lapszéli sérülésekkel, 53x74 cm......................................................................................50 000

16047. cca 1900 3 db igazolási jegy téglaverők, zenészek részére. Kiskunfélegyháza.................................................. 6 000
16048. cca 1900-1940 vegyes okmány tétel, össz. 20 db, vegyes állapotban..................................................................2 400
16049. cca 1900-1945 Magyar Kir. Államvasutak (MÁV) igazolványok, hiányosak (mind csak a fényképes rész), 5

db................................................................................................................................................................................... 2 000
16050. Győr, 1901. Szerződés özvegy Bakó Samuné és gyermekei Jolán, Erzsébet, István, Emma, mint bérbeadók

és Bakó Gyula, mint bérlő között a felsőrajki birtok ügyében. Másolat, tíz beírt oldal. A szerződés eredetileg
1890. júl. 1-jén kelt, majd többször meghosszabbították. Az iratot egy antikizáló Hermészt ábrázoló
gemmapecséttel hitelesítették.................................................................................................................................... 2 400

16051. 1901 Bp., a Kir. József Műegyetem által kiállított mérnöki diploma Réthy Lajos részére, rajta Ilosvay Lajos
(1851-1936) kémikus, rektor, ill. Rados Gusztáv (1862-1942) matematikus, a mérnöki szakosztály dékánja
aláírásával, 2K okmánybélyeggel, fatokos függőpecséttel. Feltekerve, kisebb lapszéli sérülésekkel, kissé
koszos, 46x61 cm........................................................................................................................................................ 5 000

16052. 1902 Békéscsaba, adásvételi szerződés Gallai Istvánné Paróczai Erzsébet és Timár Mátyás endrődi
lakosok között, 1K okmánybélyeggel.........................................................................................................................2 000

16053. 1903 Kaposvár, Szeidler Alajos üveges által kiállított számla, 2f okmánybélyeggel...........................................2 000
16054. 1904 Dr. Magos Sándor (1851-1917) kúriai bíró, az esztergomi járásbíróság elnökének levele dr. Révfy

Zoltán királyi ügyésznek..............................................................................................................................................2 800
16055. 1904. "Egyesült Budapesti Fővárosi Takarékpénztár törlesztési könyvecske 4 1/2%-os záloglevélkölcsön

után" félig kitöltve + Pesti Magyar Kereskedelmi Bank törlesztési könyvecske...................................................2 000
16056. cca 1904-1918 Testvérpár iskolai bizonyítványai, benne az érettségikkel is, kb. 20 db, (Piaristák, Kalocsai

Jezsuiták...stb.) Változó állapotban............................................................................................................................2 000
16057. cca 1905-1965 Vegyes iskolai, tanulmányi értesítők, leckekönyvek, stb., összesen 8 db, változó állapotban3 000
16058. 1906 Bp., M. Kir. Államvasutak (MÁV) tanuló-igazolvány Budapest Nyugati p.u. - Göd vonalra, Erdélyi

István műegyetemi hallgató részére, beragasztott keményhátú fotóval................................................................2 400
16059. 1906 Bécs, J. N. Reithoffer Vereinigte Gummiwaaren-Fabriken által Habsburg Károly számára kiállított

fejléces számla.............................................................................................................................................................5 000
16060. cca 1906-1936 Vegyes céges fejléces levelek, táviratok, stb. (közte Fried Bern. és Fiai Bőripari és

Kereskedelmi Rt. gratuláló levele aláírásokkal), összesen kb. 20 db, változó állapotban...................................3 000
16061. 1910-1918 Temes vármegye alispánjának 3 db hivatalos levele, szakadásokkal.............................................. 2 000
16062. 1912 Bp., a M. Kir. József Műegyetem leckekönyve Steczka István gépészmérnök hallgató részére, benne

Rados Gusztáv (szül. Raussnitz) (1862-1942) rektor, Kürschák József (1864-1933), Tötössy Béla
(1854-1923), Ilosvay Lajos (1851-1936) és mások aláírásával, okmánybélyegekkel.........................................3 600

16063. 1912 Temesvár, M. Kir. Államépítészeti Hivatal hivatalos levele és az arra érkezett válasz, 2 db....................2 000
16064. 1913 Miskolc, M. Kir. Államvasutak (MÁV) fényképes igazolvány Antal Mihály pályafelvigyázó részére........ 2 000
16065. 1914 Graz, Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló német nyelvű levél a "Grazer Volksblatt"

szerkesztőségétől.........................................................................................................................................................5 000
16066. 1914 Bécs, az "Österreichische Verein zur Förderung Albaniens (Albanien-Komittee)" meghívása Habsburg

Károly részére, rajta az elnök aláírásával..................................................................................................................5 000
16067. 1915. dec. 11. Nagybánya (ma Baia Mare, Románia) Elismervény, hogy a néha Nagy György hagyatékában

található Ferenc József-rend lovagkeresztjét Szatmár vármegyéhez való beszolgáltatásra a nagybányai
polgármester átvette. Az iraton látható Nagybánya városi tanácsának bélyegzője.............................................4 000

16068. 1916-1949 8 db vegyes igazoló okmány...................................................................................................................3 200
16069. 1917 MÁV Istvántelki Főműhely Szertár számla......................................................................................................2 000
16070. 1918-1968 Iskolai értesítők, leckekönyvek, össz. 11 db.........................................................................................1 800
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16071. 1920 Igazolvány urnahölgy részére Erzsébet otthon...............................................................................................2 000
16072. 1920 Szeged, az újszegedi hídon a Tisza átlépésére jogosító fényképes igazolvány Erdélyi Rózsika részére

(,,a hidon Ujszegedre átjárhat, de élelmiszert át nem hozhat"), magyar és orosz nyelvű, Szeged város 2K
illetékbélyeggel.............................................................................................................................................................2 800

16073. ca 1920 Marhalevél Nagykőrös, Bácsbokod fuvarlevél.......................................................................................... 2 600
16074. cca 1920-30 5 db román nyelvű dokumentum, okmány Kolozsvár, Torda kiállítással........................................3 000
16075. 1921 Kb 30 db lóverseny ticket, jegy.........................................................................................................................4 000
16076. 1922-1933 Gyárvizsgálati könyv. Jakab Gyula műbútor gyára Hungária út 204. sz. alatt, bejegyzésekkel.....3 600
16077. 1923 Tata, postautalvány 50.000 koronáról, a tarjáni m. kir. csendőrparancsnokságnak, 2 db 10 K, és 4 db

50 K bélyeggel, az egyik sarkán hiánnyal................................................................................................................. 2 000
16078. 1924/25 Belépőjegy a M. Kir. József Műegyetem könyvtárába, Sipos László építészhallgató részére............2 000
16079. 1926-1940 Magyar Földhitelintézet tartozási könyv, bejegyzésekkel................................................................... 1 400
16080. 1926-1943 Vegyes okmány tétel, 5 db: 4 db munkakönyv és 1 db vásárlási könyv............................................1 000
16081. 1929 KLM pilótaigazolvány, hajtott, hátoldalon foltos..............................................................................................2 000
16082. 1929 Államtudományi diploma viaszpecséttel, Györffy István aláírással, hozzá igazolás sérült tokkal............4 000
16083. 1929 Léva (Levice), Kern Testvérek fűszer gyarmatáru és vasáruház nagykereskedése fejléces számla,

kétoldalas, lapszéli sérülésekkel................................................................................................................................2 000
16084. 1929 Gyöngyös, Segédlevél Hebrony Elemére részére férfi szabó.......................................................................2 000
16085. 1930 Bp., a francia nagykövetség által kiállított oklevél francia nyelvtanfolyam elvégzéséről, Louis Mathieu

de Vienne (1874-1944) magyarországi francia nagykövet aláírásával, szárazbélyegzővel. Hajtva, kissé
foltos, 25x34 cm........................................................................................................................................................... 8 000

16086. cca 1930 Magyarországi olasz intézet 7 db iskolai bizonyítvány...........................................................................2 800
16087. cca 1930-1940 40 db különféle anyakönyvi kivonat................................................................................................2 000
16088. ca 1930-1960 Magyarország térkép és városképes leporellók Nagyvárad, Fonyód, Márta .............................3 000
16089. cca 1930 Az Országos Gárdonyi Géza Irodalmi Társaság díszoklevele, rendkívül dekoratív illusztrációval,

szárazbélyegzővel, Simon Lajos elnök bélyegzett aláírásával. Lapszéli sérülésekkel, bal alsó sarkánál kis
hiánnyal, 36x24 cm...................................................................................................................................................... 2 000

16090. 1931 Budapest Sport Egyesület tagsági igazolvány................................................................................................3 000
16091. 1931 Bp., a Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem által Guáry István részére kiállított jogi doktori

diploma, Nékám Lajos (1868-1957) orvos, rektor, ill. sipeki Balás Károly (1877-1953) közgazdász, dékán
aláírásával, papírfelzetes pecséttel, 80f okmánybélyeggel. Feltekerve, részben kissé foltos, koszos, 54x76 cm
........................................................................................................................................................................................3 000

16092. 1931 Podolinec (Podolin), Szignárovits Károly és Fia menyasszonyi kelengyék raktára, valódi szepességi
vászonáruk és ablakredőny-szövöde fejléces számla.............................................................................................3 600

16093. 1932 Gárdonyi Barátainak Országos Szövetsége tagsági igazolványa................................................................2 000
16094. 1932 Bp., Magyar-Belga Ásványolaj Rt. által kiállított szolgálati bizonyítvány, aláírásokkal, 50f

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 000
16095. 1933 Gyoma, Kner Izidor könyvnyomdájának 2 db kitöltetlen megrendelőíve (hivatalos nyomtatványok és

könyvek; írószerek és papíráruk), 16 p.; 4 p. + ,,Az őszi nagy megrendelés feladásához!" feliratú papírszalag
(amellyel az íveket átkötötték).................................................................................................................................... 3 800

16096. 1933, 1945 Mszdp 2 db tagsági igazolvány tagsági bélyegekkel..........................................................................4 000
16097. 1934 Segédlevél a váci ipartestülettől, műszerész részére....................................................................................2 000
16098. 1935 Markóc község szabályrendelete a temetésről valamint jóváhagyó levél. 10p. Hajtva............................. 2 800
16099. 1936 Csehszlovák vasúti utazási okmány címeres bőrtokban...............................................................................3 000
16100. 1936 Nagyszeben, román nyelvű igazolás 7 darab bélyeggel, szakadással, 17x21 cm.....................................2 000
16101. ca 1936 Miskolc fizetési bárcák vágóhídi nyugták, stb 25 db.................................................................................5 000
16102. 1937, 1946 Juscsák Sándorné részére kiállított iparigazolvány, munkaszerződés és plakát (Juscsák bor)...2 400
16103. 1939, Gyón, Községi bizonyítvány, hajtott................................................................................................................2 000
16104. 1939 Vitéz Kolosváry Borcsa Mihály miniszteri tanácsos távirata özv. Béla Henriknének férje elhunyta okán6 500
16105. 1940 Állatkerti, fényképes bérletjegy.........................................................................................................................3 000
16106. 1940 Bp., Reményi-Schneller Lajos (1892-1946) pénzügyminiszter által aláírt okirat........................................2 400
16108. cca 1940 2 Származási igazolás. + Személyleírás lap............................................................................................2 000
16109. ca 1940 Torboszlói Bereczky Roland (sz: 1844) és feleségének és Tamási Zsuzsnnának születési és egyéb

anyakönyvi kivonatai 5 db...........................................................................................................................................2 000
16110. ca 1940 Torboszlói Bereczky Roland (sz: 1844) és feleségének és Tamási Zsuzsnnának házasságából

született Bereczky Sándor és felesége Papp Aranka Gizella (Sz: 1876) kivonatai, fényképek, halotti
értesítők, stb, össz 8 db dokumentum.......................................................................................................................2 000

16111. cca 1940-50 2 db Ibusz MÁV jegytömb, egyik a pengő, másik a Ft korszakból..................................................1 600
16112. cca 1940-50 13 db betétkönyv takarékbetétkönyv + békekölcsön igazolások.................................................... 3 200
16113. cca 1940-1982 Vegyes igazolvány tétel, közte 2 db MÁV igazolvány tétel (cca 1940-1967), az egyik

betétlap nélkül, 14 db...................................................................................................................................................1 000
16114. 1941 Komáromban kiállított útlevél keményfedeles.................................................................................................3 000
16115. ca 1942 4 db élelmiszerjegy, szükségjegy összefüggés.........................................................................................2 400
16116. 1943 Arcképes igazolójegy Weiss Manfréd gyárba.................................................................................................2 000
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16117. 1944 Magyar Királyi Erzsébet Tudományegyetem diploma, Ángyán János (1886?1969) belgyógyász,
egyetemi tanár, rektor és egy másik beazonosítandó autográf aláírással, függő viasz pecséttel, feltekerve,
törésnyomokkal, kissé foltos, 46×60 cm................................................................................................................... 4 200

16120. 1945 Munkaszolgálatos felmenéséről szóló tisztiorvosi igazolvány.......................................................................2 000
16121. 1945 Kolozsvár Ideiglenes tartózkodási engedély, 14x9 cm..................................................................................2 000
16122. 1945 Cluj/Kolozsvár, népesedési bejelentési szelvény...........................................................................................2 000
16123. 1945 Belépőjegy Tiltott Művek hangversenyének belépőjegye, Zeneművészeti Főiskola, 1945. márc. 17.....3 000
16124. 1946 Eger, a Magyar Katolikus Jogakadémia jog- és államtudományi karának leckekönyve Osgyáni Antal

részére, Tóth József dékán, Vécsy László, Ősy József és mások aláírásaival, illetékbélyegekkel...................2 800
16125. 1948 MASZOVLET repülőpilóta arcképes biztosítási igazolványa........................................................................2 000
16126. 1948 Bp., Kálmán és Bodnár Ásványolajkereskedelmi Vállalat 2 db fejléces számla + 2 db vasúti fuvarlevél3 000
16127. 1949 Turul Magyar Országos Biztosító RT. díjbefizetési könyvecske...................................................................5 000
16128. 1951 Elszámolási lap 43 db illetékbélyeggel............................................................................................................ 5 000
16129. 1953-1954 Fényképes lovas sportversenyzői (BHSE) igazolvány katonatiszt részére.......................................2 000
16130. 1953-1960 Györgyi Géza (1930-1973) elméleti fizikus, az MTA Központi Fizikai Kutatóintézet Részecske és

Magfizikai Kutató Intézetében munkatársának saját kézzel írt képeslapjai, feleségének, 13 db.......................2 000
16131. 1956-1969 Diósgyőr, a Lenin Kohászati Művek által kiállított 2 db igazolvány, mindkettő Kutasi György névre

........................................................................................................................................................................................2 000
16132. 1957 Bp., rendőr főhadnagyi kinevezés Rónai Andrásné részére.........................................................................2 800
16133. 1957-1971 3 db főiskolai oklevél a szocializmus idejéből + üres díszoklevél tok................................................ 2 000
16134. 1959 Olasz Köztársaság fényképes útlevele magyar személy részére, olasz, német és amerikai

bejegyzésekkel, foltos borítóval..................................................................................................................................3 600
16135. cca 1960-1985 Vegyes MÁV igazolványok, össz. 10 db, változó állapotban.......................................................2 800
16136. 1965 Rendőrtiszti Akadémia oklevele....................................................................................................................... 2 000
16137. 1965 Aranyoklevél. A Szegedi Tanárképző Főiskola díszoklevele tanár részére. + 1940 KERBA Katonai

ellátásban részesülők betegellátási alapja igazolvány............................................................................................ 3 000
16138. 1965 Kézzel írt nyugtakönyv, bejegyzések illetékbélyegekkel............................................................................... 1 200
16139. 1967-1972 Vegyes, kb. 100-120 db marhalevél, sok illetékbélyeggel.................................................................. 6 000
16140. 1972 Aranydiploma énektanítótól tokkal................................................................................................................... 3 000
16141. 1972-1978 KISZ Központi Művészegyüttes fényképes arcképes igazolványa....................................................2 000
16142. 1973 KISZ KB Mezőgazdasági Ifjusági Tanácsa igazolványa...............................................................................2 000
16143. 1974-1989 Szocialista kitüntetés adományozó oklevelek, 4 db: A Haza Szolgálatáért Érdemérem ezüst

fokozata, Munkásőr Emlékérem, Szolgálati Érdemérem. Eredeti tokjukban, változó állapotban...................... 2 000
16144. 1978-1981 Magyar Népköztársaság fényképes útlevele, olasz, kanadai és amerikai bejegyzésekkel............3 000
16145. 1979 Szepesi György - Papp Laci film színészszerződése, másolat.....................................................................4 800
16146. 1979 Kemény Henrik (1925-2011) bábművész színészszerződése..................................................................... 7 000
16147. 1982 Bp., Vas Zoltán (1903-1983) kommunista politikus, író szerződése a Pergőtűz című produkcióra,

hátoldalon saját kezű aláírásával............................................................................................................................... 7 000
16148. 1982 Spanyolország, labdarúgó-világbajnokság programfüzet, német nyelven, benne kézzel beírt

eredményekkel + 1986 Ferencvárosi Torna Club (FTC) - MTK-VM mérkőzés emlékjegy.................................2 000
16149. 1986 A Haza Szolgálatáért Érdemérem arany fokozatának adományozó oklevele, Borbély Sándor

(1931-1998) kommunista politikus, a Munkásőrség utolsó országos parancsnoka aláírásával, eredeti tokban
........................................................................................................................................................................................2 000

16150. 1987 Omega 25 jubileumi koncert belépőjegy.........................................................................................................5 000
16153. 1995 Arcképes kínai igazolvány.................................................................................................................................2 000
16154. 2007 Lengyel - Magyar labdarúgó mérkőzés (0:1) belépőjegye............................................................................2 000
16155. 2009 Magyarország - Málta (3:0) labdarúgó mérkőzés belépjegye.......................................................................2 000
16156. Román Bélyeggyüjtő Szövetség 11 db tagsági könyv a 80-as évekből, mindegyik tagsági bélyeggel +10 db

kitöltetlen tagsági könyv.............................................................................................................................................. 2 000
16157. 11 db vegyes levél, közte híres embereké is............................................................................................................ 5 000
16158. Vegyes szocialista okmány tétel: MKP, MDP, MSZMP tagsági könyvek, katonai igazolvány, ÁFÉSZ tagsági

könyv, stb., összesen 10 db, változó állapotban......................................................................................................2 000
16159. 12 db vegyes színházi és egyéb belépőjegy + Szörényi Levente: Attila, Isten kardja rockopera prospektus..2 000
16160. Nyárády Gábor (1922-2003) író, újságíró, a Magyarország tudományos rovatának egykori vezetője

Ludovikás gyémántoklevele........................................................................................................................................5 000
16161. Vegyes okmány tétel, átnézésre érdemes!...............................................................................................................2 400
16162. 9 darab Magyar Szocialista Munkáspárt tagsági könyv..........................................................................................4 000
16163. 20 darab klf számla, zömmel fejlécesek....................................................................................................................2 000
16164. Vegyes okmány tétel, össz. 12 db: Tudományos Ismeretterjesztő Társulat (TIT) tagsági könyv,

traktorvezetői igazolvány, szakszervezeti tagsági könyv, munkakönyvek, stb.................................................... 2 400
16165. 20 db vegyes okmány, közte katonai és MÁV igazolványok, szakszervezeti tagsági könyvek, stb..................2 400
16166. cca 1940-1960 17 db vegyes igazolvány, stb.......................................................................................................... 3 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek

16182. 1560. [Oklevél] I. Ferdinánd magyar király (ur. 1521-1564) felségárulás miatt megfosztja Perényi Ferenc
tárnokmestert Abaúj megyei birtokaitól és Szikszó város birtokától, a birtokjogokat hívére, a Habsburg-hitű
Macedóniai Péter kamarásmesterre testálva.[Hely nélkül, 1779 körül.] [Nyomda nélkül.] [2] p. Folio.Latin
nyelvű nyomtatványunk eredetije 1560 körül keletkezett. Az okmányban I. Ferdinánd magyar király azország egyik jelentős méltóságának, Perényi Ferenc tárnokmesternek felségárulás miatti birtokfosztásárólrendelkezik. A korábban Habsburg-pártinak számító Perényi Ferenc főúr dokumentumunk szövege szerintkirályi döntés szerint 1559-ben megkapta az Abaúj megyei Szikszó városát és további abaúji birtoktesteket.Ám még ebben az évben az erdélyi különállást képviselő Jagelló Izabella, valamint fia, János Zsigmondpártjára állt. A pártváltást az ellenérdekelt Habsburg-uralkodó - oklevelünk kiadója - főbenjáró bűnnek ítélte,és ennek nyomán dokumentumunk jogi aktusával megfosztotta Perényi Ferencet valamennyi birtokától, ésannak birtokjogát örök időkre saját hívére, Macedóniai Péter kamarásmesternek és fiú ági örököseinekadományozta. Levéltári jelentőségű dokumentumunk a 220 évvel korábban kiadott felségárulási oklevélnyomán készült birtokjogi nyomtatvány.Jó állapotú lap...........................................................................................8 000
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16183. 1633. [Oklevél] II. Ferdinánd magyar király (ur. 1619-1637) a szatmári síkon fekvő Ecsed erősségét és
birtokait örökre és visszavonhatatlanul idősebb Bethlen István (1582-1647) egykori erdélyi kormányzónak,
máramarosi és hunyadi főispánnak és fiú ági leszármazottjainak adományozza. Az 1633-ban keletkezett
oklevélről készült birtokjogi nyomtatvány. [Hely nélkül, 1779 körül.] [Nyomda nélkül.] [4] p. Folio.Latin
nyelvű oklevelünk a Tiszántúl egyik legnagyobb uradalmának, az Ecsed várához tartozó uradalom
birtokjogának 1633 körüli helyzetéről értekezik. A szatmári síkon fekvő Ecsed erősségéhez a vár
jelentőségéhez mérten számos birtoktest csatlakozott Bereg, Szatmár, Szabolcs, Zemplén, Abaúj, Borsod,
sőt Heves megyében is: falvak, mezővárosok, hegyközségek, szőlőgazdaságok és erdők a Tisza mindkét
partján. A birtok már 1490-től, még bőven az Erdélyi Fejedelemség létrejötte előtt a Báthori-dinasztia
kezelésébe került, majd Báthori István erdélyi fejedelem, valamint örökösei kezelésébe ment át, és ott is
maradt egészen Báthori Gábor erdélyi fejedelem 1613. évi haláláig, a Báthori-dinasztia kihalásáig. Ekkor a
bécsi koronára szállt vissza a birtok, de később, a harmincéves háború keleti hadszínterének
erdélyi-császári összeütközéseit követő béketárgyalások során az új erdélyi fejedelem, Bethlen Gábor
szerezte meg tulajdonát, majd a nagy fejedelem halálát követően a Habsburg-hatalommal barátibb
viszonyt ápoló öccsére, idősebb Bethlen István (1582-1648) egykori erdélyi kormányzóra, máramarosi és
hunyadi főispánra és gyermekeire, ifjabb Bethlen Istvánra (1606-1632) és Bethlen Péterre (1609-1642)
szállt a birtok. Az ifjabb Bethlen István nemrég bekövetkezett haláláról megemlékező, 1633-as
dátumozással ellátott dokumentum az életben levő apán kívül a fiatalabb fiút, Bethlen Pétert nevezi meg az
ecsedi uradalom tulajdonosának, mégpedig örökre és visszavonhatatlanul, ami a korabeli adományozási
szokások szerint a Bethlen-dinasztia egyenes ági kihalásáig tart. (Dokumentumunk értelemszerűen nem
tudhat Bethlen Péter örökösök nélküli haláláról, majd arról sem, hogy az I. Rákóczi György és a
Habsburg-ház háborúját követő, 1647. évi linzi béke értelmében Ecsed uradalma végérvényesen a
Rákóczi-dinasztia uralmába kerül). Oklevélnyomtatványunk a meglehetősen körmönfont
birtoklástörténetnek csak egy kis részét adja közre, nevezetesen az 1630-1633 körüli tulajdonjogi
viszonyokat, ellenben párját ritkító módszerességgel lajstromozza az uradalom birtokösszetevőit, valamint
nevesíti az oklevél átadási aktusán jelenlevő főúri tanúkat. Példányunk utolsó oldalán hat kézzel írt sor,
mely az eredeti dokumentum dátumozását is tartalmazza.Jó állapotú oklevél, középen függőleges
hajtásnyommal........................................................................................................................................................... 12 000

16184. 1647. [Oklevél] III. Ferdinánd magyar király (ur. 1637-1657) birtoktesteket ad át I. Rákóczi György győztes
erdélyi fejedelemnek az 1645-ben megkötött linzi béke szellemében, a korábbi ellenségeskedés helyetti
béke megőrzésének érdekében.[Hely nélkül, 1779 körül.] [Nyomda nélkül.] 2 + [2] p. Folio.Latin nyelvű
nyomtatványunk egy 130 évvel korábbi, 1647-es keltezésű birtoklevél nyomtatott megerősítése. I. Rákóczi
György erdélyi fejedelem (ur. 1630-1648) a magyarországi protestánsok védelmében, illetve saját pozíciói
erősítése érdekében 1644-ben a svédek és franciák oldalán belépett a harmincéves háborúba, a
következő évek során pedig komoly vereségeket mért III. Ferdinánd király (ur. 1637-1657) császári
hadaira. A háborúságot lezárandó megkötötte III. Ferdinánd császár-királlyal a linzi békét, mely a hét
felső-magyarországi vármegyét (Borsod, Abaúj, Zemplén, Szabolcs, Szatmár, Bereg, Ugocsa) Erdélynek
ítélte, néhány, a területen található várral egyetemben. A linzi békekötés után két évvel keletkezett eredeti
oklevelünk azért született, mert a szatmári láp erősségét, Ecsed várát és birtokait - a császári-erdélyi
hadakozások meghatározó katonai objektumát - a linzi béke a vármegyék váraival szemben nem engedte
át, hanem az engedelmesebbnek tartott Bethlen-örökösök számára tartotta fenn; 1647-ben viszont az
iktári Bethlen-ág utolsó örököse, idősebb Bethlen István is elhunyt, így a klauzula elhárulásával az ecsedi
erősség végül I. Rákóczi György uralmába került. Az oklevél eredetije 1647. május 7-én, Bécsben kelt. A
birtok-adásvételi irat a szatmári-szabolcsi sík számos korabeli helynévi adatát közli.Jó állapotú lap,
hajtogatva................................................................................................................................................................... 12 000

16185. 1709 II. Rákóczi Ferenc fejedelem levele Munkácsról pénzügyi kérdésekben a Sárospataki országgyűlés
által megadott adómentességre vonatkozóan, adó számítási módokkal kapcsolatban.II. Rákóczi Ferenc
és titkára Aszalay Ferenc (1674-1729). autográf aláírásával, Egy, magyar nyelven beírt oldalon.Ritka és
izgalmas történelmi dokumentum!.........................................................................................................................600 000

16186. 1754 Boross József kolozsvári hittudós, tanár, könyvtáros által írt latin nyelvű levél..........................................2 000
16187. 1777 Kötöny (Harkakötöny), szarvasmarhák (tinók) billogozásának ügyében írt levél, egy beírt oldal,

viaszpecséttel...............................................................................................................................................................8 000
16188. 1785. okt. 8. Nagyszőlős ( ma [Vinohragyiv], Ukrajna)Megyeri László Ugocsa vármegyei alispán levele

Révay Simonnak, a megye királyi biztosának (supremus moderator), hogy nagyon sok kétes nemességű
család van a vármegyében, ezért Morvay József javaslatára úgy döntöttek, hogy felül kell vizsgálni ezeket
az ügyeket. A magukat nemesnek vallókat 1785. november 16-án Nagyszöllős városába várják, hogy
igazolják származásukat.A címzett Révay Simon a Mohács után felemelkedő szklabinyai és blatnicai
Révay család tagja, birodalmi titkos tanácsos és turóci főispán volt. Az iratot Megyer László aláírásával
hitelesítette..................................................................................................................................................................15 000

16189. 1787 Tiszapéterfalva (ukránul [Pijterfolvo]), Nagyszöllős, Ugocsa vármegye, tanúvallatási jegyzőkönyvek a
Kőbe család nemességének igazolása tárgyában latin nyelven valamint latinul. Összesen 4 beírt oldalon.....8 000

16190. 1789. márc. 20.BeregszászHeinbucher Károly levele a Verbőcön élő (ma [Verbovec], Ukrajna) Zakariás
Eleknek a Kalos Bertalan ellen zajló,a már 1785 óta halasztott perüket most folytatni tudják, mert
áthelyezték a vármegyei tanács színe elé.A levélíró Heinbucher Bereg megye alispánja és királyi tanácsos,
egyúttal Bikkesy Heinbucher József festő édesapja volt. A család később 1790-ben nemeslevelet
szereztek és nevüket Bikkesyre módosították. Latin nyelvű, eredeti irat vörös viaszpecséttel. A pecsét
kiváló állapotban van, a címerpajzs pedigunikális. A sisakdísz felett a mindentlátó szem (oculus Dei) lebeg.
......................................................................................................................................................................................10 000

16191. 1792 Az egri káptalan oklevele, amelyben átírja Habsburg-Lotaringiai Sándor Lipót főherceg, magyar
nádor (1790-1795) és I. Lipót magyar király (1657-1705) Olaszliszka mezőváros részére tett
adományleveleit, rányomott viaszpecsét nyomával, az utolsó lap sérült, 22+1 p..............................................24 00030



16192. 1795. okt. 11. Pozsony (Bratislava) Vallyasek János papnövendék és teológus hallgató hálalevele meg nem
nevezett pártfogójának, melyben pozsonyi és nagyszombati útjáról számol be. A kezdősorok klasszikus
tisztelgő és alázatossági formulákkal kezdődik, amely megszokott volt patrónis-kliensi viszonyban. Később
1807--1812 között Vallyasek János a bártházi (ma Barthausen, Barbisti, Barbora, Ukrajna) plébánián
helyezkedett el..............................................................................................................................................................6 000

16193. 1798. A Közép Szolnok vármegyében található Menyőn (Románia, Mineu) lakó Jakab Dánielnél talált, a
Török család részére szóló oklevelek lajstroma és a Jakab családnak a Török családtól zálogként bírt
birtokaihoz tartozó iratok jegyzéke. Az iratok évköre 1733-1788.Ez a Török család a szilágymenyői és
sándorházi előnevet viselte, a dokumentumban megtalálható a családfájuk is. Öt beírt oldal magyar nyelven.
........................................................................................................................................................................................9 500

16195. Károly főhercegnek, később IV. Károly magyar király és osztrák császárnak küldött táviratok
gyűjteménye. A főherceg előléptetése, házasságkötése, gyermekük, Ottó születése alkalmából küldött
táviratok köznemesek, főnemesek magyar, osztrák, cseh, horvát alattvalóktól. Táviratok a főhercegnek,
stábjának, felesége Zita főhercegnőnek, összesen közel 320 darab. Nagyon érdekes gyűjtemény!...........300 000

16196. ca 1810 Orvosi - talán egyetemi - jegyzetek latin nyelven. A jegyzet azt a kérdést vizsgálja, hogy a
betegések tovább lappanghatnak a szervezetben észrevétlenül keringhetnek a többi testnedvvel, vagy a
beteg krízisen, egy nagyon súlyos betegségen mehet hirtelen keresztül. Utána pedig hosszú jegyzet
következik testnedvekről: vizelet, menstruáció, izzadtság. Tizenöt beírt oldal orvosi latin nyelven...................4 000

16197. 1817 Deménd, a Foglár-féle deméndi bitrtokról szóló magyar nyelvű okirat, kelt Zubovits József kapitány,
felesége Folglár Zsuzsanna, Gegó Józsefné és mások aláírásával, címeres pecséttel. Zubovits József 1794
szept 21-káén mint varsói lengyel, az osztrák hadseregbe lépett cadetképen, 1795-1815 a frantzia háborúk
alatt több ütközetben vett részt és valóságos kapitányságig emelkedett, 1816-ban nyugalomba lépett. Nőül
vevén Hont megyében tésai Folglár kri, tanácsos és Hont megyei alispán leányát Foglár Zsuzsannát. Apja
Foglár JÁnos Hont megyének alispánja volt.............................................................................................................6 000

16198. 1819 A raboknak mi módon leendő ki hallgatatása eránt költ Rendelés. Majthényi főszolgabíró részére,
Kubinyi Ferenc (1796-1874) jegyző által kiadva. Részben magyar, részben latin nyelven 2 beírt oldal...........8 000

16199. 1821 Tornallyai Tornallyay Márton (1759-1828) felséges király beiktató személy autográf aláírással ellátott
nyomtatvány, Korponay Gábor osgyáni birtokai ügyében,......................................................................................9 000

16200. 1822 Markos Antal táblabíró levele Désy Istvánhoz szabolcsi szolgabíróhoz, Pestre, német nyleven............. 5 000
16201. 1825 Levél írsai Szabó Péter cs. és kir. hadnagy, később Pest megye táblabírájának Irsára, kinevezésekkel

kapcsolatban, Széchy aláírással, kelt Pest, 1825....................................................................................................5 000
16203. cca 1850 Deák Ferencz csutorája c. kéziratos verses költemény 10 beírt oldalon. Junius Brutus aláírással.. 5 000
16204. 1854 Kassai lakodalomra adott kölcsön kelengye felsorolása magyar nyelven...................................................3 000
16205. 1860-as évekbeli bőr notesz, benne állat- és termény nyilvántartással, kopott................................................... 2 000
16206. 1867 Csíkszentgyörgy, Erdély, gróf Kornis Zsigmondné felhatalmazottjának, báró Györffy Károlynak küldött

levél Szászvárosba, tartozás és a Tulit család, családi problémái ügyében. Kelt Csíkszentgyörgyön,
Csíkmártonfalva bélyegzéssel,...................................................................................................................................8 000

16207. cca 1870-1890 gróf losonci Bánffy Miklós (1801-1894) valóságos belső titkos tanácsos, császári és királyi
kamarás, főpohárnokmester, főispán, nagybirtokos, az író, grafikus, politikus Bánffy Miklós (1873-1950)
nagyapjának névjegykártyája, a hátoldalán autográf sorokkal. "Mélyen Tisztelt Tanár Ur! Ezt a 3 jegyet mert
kérték van szerentsém el küldeni. Nem értem miért irtak kettőt a Katinka nevére, ...", 6x9 cm......................... 3 000

16208. Heltai Jenő, született Herzl Eugen (1871-1957) Kossuth-díjas író, költő, újságíró, producer, dramaturg,
Herzl Tivadar unokatestvére betegágyán felesége Gách Lilla színésznővel. fotó. 14x9 cm + egy autográf
képeslapja...................................................................................................................................................................10 000

16209. 1876 Csabrendek, chernelházi Chernel Olivér (1839-1888) Zala vármegye főszolgabírájának autográf
levele 8 beírt oldalon.................................................................................................................................................... 8 000

16210. 1877. okt. 07. Vác, Ország József lakatos és gazdasági gépkészítő levele ismeretlen címzettnek, amelyben
saját borprését szeretné javasolni megvásárlásra. A levélben leírt saját prés fontos emléke a magyar
mezőgazdasági gépek fejlődésének történetének. Kis hiánnyal............................................................................3 200

16211. 1882 Első Budapesti Hadastyán Egylet, dekoratív, litografált díszoklevél, Zsák Hugó (1844-1915) mérnök,
miniszteri tanácsos részére. Zsák részt vett a budapesti és Budapest alatti Dunaszakasz szabályozási és
rendezési munkálataiban. Vezetése alatt épült a soroksári Duna-ágat elzáró gubacsi gát a háromnyílású
táplálózsilippel és a Nagy-Duna felőli párhuzamos művel. 1875-ben a budapesti Magyar Királyi
Folyammérnöki Hivatal vezetője lett, valamint nevéhez fűződik a Margit híd feletti és az Erzsébet híd alatti
rakpartok kiépítése. 60x50 cm................................................................................................................................. 36 000

16212. Zemplén Géza vegyészmérnök (1883-1956) iratai, neki szóló monogramos fadobozban. Érdekes anyag.A
doboz kulccsal 24x18 cm............................................................................................................................................4 000

16213. 1884 Melada, Erzherzog Carl Stefan fejléces levél Egon Schorinsky aláírással..................................................4 000
16214. 1889-1893 Régi emlékkönyv, díszesen illusztrált, litografált lapokkal, benne érdekes bejegyzésekkel,

(ismeretlen személy részére (... Károly)), főleg pozsonyiak, de közte budapesti is, nagyrészt magyar
nyelven, de néhány idegennyelvű is. Benne érdekes azonosításra váró nevekkel (Okolicsányi Dezső,
Pongrácz Géza, Zolnai Gyula, Misek Lajos, ... stb.) A bejegyzések egy része valószínűleg a Pozsonyi
Királyi Katolikus Főgimnázium-ba járó diáktársai. Köztük, a bejegyzések között Teller Miksa (1871-1950)
ügyvéd jogi szakíró bejegyzésével, valamint (!) Berinkey Dénes (1871-1944) későbbi miniszterelnök
(1919. jan. 11.-március 21.) autográf, fiatalkori bejegyzésével, (Pozsony, 1889. jun. 1.)Haránt-alakú
aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, 2 kijáró lappal, kopott borítóval, 20 sztl. lev,
12x17 cm.....................................................................................................................................................................40 000
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16215. cca 1890-1900 Kornfeld Zsigmond (1852-1909) Magyar Általános Hitelbank vezérigazgatójának, a
monarchia legbefolyásosabb bankárának névjegykártyája, rajta autográf bejegyzéssel, 7x10 cm.................. 2 000

16216. cca 1890-1920? Marczali Henrik (1856-1940) történész tanulmányának, kéziratának részlete, aláírás
nélkül, 4 beírt oldal, 4 sztl. lev...................................................................................................................................10 000

16217. cca 1891 Ifj. gróf magyarszőgyéni és szolgaegyházi Szőgyény-Marich László (1840-1916) diplomata,
politikus, a király személye körüli miniszter névjegykártyája, rajta autográf soraival, jókívánságaival,
autográf aláírásaival, 6x10 cm....................................................................................................................................2 000

16218. 1892. dec. 13. A nagykanizsai királyi törvényszék mint hitbizományi hatóság előtt tolnai gróf Festetics
Tasziló, a Festetics hitbizomány birtokosa, mint haszonbérbe adó bérbe adja a keszthelyi birtok bizonyos
tartozékait Remény Andornak, Hertelendy Józsefnek, Töreky Aladárnak és Riedl Ödönnek. Hiteles másolat,
hét beírt oldal. A dokumentumot hitelesítette az elnök, Tóth László és a jegyző, illetve a nagykanizsai királyi
törvényszék bélyegzőjével ellátva..............................................................................................................................7 000

16219. 1893 Jászai Mari (1850-1926) színésznő nevében szóló meghívó egy operai előadásra, Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikus, író részére, Jászai Mari névjegykártyáján, beazonosítandó aláírással.......................9 000

16220. 1893-94 ,,Spránszky A[nna] I. éves növendék papir kivarrása", hímzésgyakorlatok leporellószerű füzetben,
aranyozott egészvászon-borítóval, nagyrészt jó állapotban, 21x16,5 cm.............................................................1 600

16221. cca 1895-1910 Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi m. kir. minister (1895-1903, 1906-1910)
névjegykártyája, 7x11 cm............................................................................................................................................2 000

16222. cca 1897-1898 Régi napló, azonosítatlan személy tollából, sűrűn teleírva. Korabeli papírkötésben, kopott
borítóval, sérült gerinccel.............................................................................................................................................2 000

16223. 1967 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek igazgatójának (1945-49), kétszeres
Kossuth-díjas professzornak a temetésére készített részvétnyilvánító gyászszalagok, textil és karton
anyagból, klf méretben, zömmel jó állapotban, közte különböző családok, tudományos osztályok,
igazgatóságok, Lengyel Népköztársaság Nagykövete, Országos Műszaki Fejlesztési Bizottság,
Bányamérnöki Kar Tanácsa, Gépészmérnöki Kar Tanácsa, Kossuth díj bizottság, Műszaki Egyetem
Tanácsa, Magyar Tudományos Akadémia, stb., cca 35-40 darab......................................................................20 000

16224. 1898 Híd tervezési megbízása, rajzok és számítások. 10+2 p...............................................................................4 000
16225. cca. 19. század - reformkor Kolozsváry Miklós tanácsos úrnak írt levél barátjától, bizonyos Kupecztől, aki

egy kellemetlen katona csínyről számol be. Bizonyos Horváth kapitány betört a helyi préposthoz, kirabolta
és az ellopott tárgyakat egy táncmulatságba vitte.A prépost rokonai Kupecztől követelik vissza az ellopott
holmit, különben az ezredeshez, vagy a kormánybiztoshoz fordulnak. Kupecz kéri Kolozsváryt, hogy
intézkedjen az ügyben. Kolozsváry Miklós alakja Holló Miklós Az Akadémia alapítása című domborművéről
lehet ismerős, aki Győr megye követeként szerepel rajta.......................................................................................8 000

16226. cca XX. sz. eleje, régi magyar zászló, trikolór, korának megfelelő állapotban, kis sérülésekkel, 59x111 cm15 000
16227. ca 1900-1910 Dr. Verzár János oraviczabányai és kolozsvári orvos névjegykártyája és 9 db képeslapja......3 200
16228. 1900 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus humoros hangvételű autográf sorai párizsi

képeslapon....................................................................................................................................................................5 000
16229. 1900 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus személyes hangvételű autográf sorai

családjának képeslapon..............................................................................................................................................5 000
16230. 1900 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai párizsi világkiállításos

képeslapon....................................................................................................................................................................5 000
16231. 1900 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sora párizsi világkiállításos

képeslapon....................................................................................................................................................................5 000
16232. 1900 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sora párizsi világkiállításos

képeslapon....................................................................................................................................................................5 000
16233. cca 1900 Csernoch János (1852-1927) apát, kanonok, későbbi esztergomi érsek, bíboros-hercegprímás

névjegykártyája, aláírás és bejegyzés nélkül, kissé foltos, egyik sarkán törésnyommal, 6x10 cm....................3 000
16234. cca 1900-1940 Bárczy István (1866-1943), politikus, jogász, Budapest polgármestere, majd

főpolgármestere névjegykártyája, aláírás és bejegyzés nélkül, 5x9 cm................................................................2 000
16235. cca 1900 Miskolc - Soltész Nagy Kálmán utcában építendő Szinva híd méretszámítása és egy rajza 30 + 2

p. Kézzel készült, Tomits Miklós mérnök aláírásával............................................................................................ 20 000
16236. 1902 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus humoros hangvételű autográf sorai

családjának Monte Carlo-i képeslapon, képeslap sérült.........................................................................................5 000
16237. Sárdy János (1902-1959) színművész fotó és kézirat gyűjtemény: Róla készült készült eredeti családi és

hivatalos fotók (kb 20 db), autográf lapok, levelek, díszpolgári címe, kottája, hozzá róla írt összegyűjtött
újságkivágások, fotó másolatok,..............................................................................................................................28 000

16238. 1902 Duna-pataj (Dunapataj) vég- és mozdonyállomás tervrajza, Kunszentmiklós-Dunapataj helyi érdekű
vasút, 1:1000, sokszorosított, kézzel színezett, borítón korabeli bélyegzésekkel és aláírásokkal, tervrajzon
korabeli kézzel írt feljegyzéssel. Hajtás mentén apró lapszéli szakadásokkal, máskülönben jó állapotban,
34x62,5 cm................................................................................................................................................................. 18 000

16239. 1903 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus személyes hangvételű autográf sorai
képeslapon....................................................................................................................................................................5 000

16240. 1903 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus humoros hangvételű autográf sorai
képeslapon....................................................................................................................................................................5 000

16241. Gussich Jenő (1905-?) festőművész levelezése, nagyrészt családi, 13 db képeslapon, vegyes állapotban...1 800
16242. cca 1906 A zsarolyáni és mándi Márton család címere a XIV. századból. Nagyméretű, kézzel rajzolt és

festett címerrajz, lapszéli sérülésekkel, 49,5x33 cm................................................................................................6 000
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16243. cca 1906 A barátosi Bibó család címere a XV. századból. Nagyméretű, kézzel rajzolt és festett címerrajz,
lapszéli sérülésekkel, foltokkal, 49,5x33 cm.............................................................................................................6 000

16244. 1907 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus személyes hangvételű autográf sorai
képeslapon....................................................................................................................................................................5 000

16245. 1907 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla k.u.k. postagalamb állomás
pecsétjével /1907 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoiceinvoice with K.u.k. carrier pigeon station
seal.................................................................................................................................................................................8 000

16246. 1907 Vác, ,,Dr. Réthy Mór építkezése a hójában", Réthy Mór (1870-ig Rothbaum) (1846-1925)
matematikus, fizikus, az MTA tagja házépítésének 2 db tervrajza, 1 : 40, feltekerve, kissé foltos,
hajtásnyomokkal, 37,5x66,5 cm és 47x37 cm..........................................................................................................5 000

16247. 1909 A miskolci Deák téri híd általános terve 56x42 cm + statikai számítások 18 lapon Zielinski Szilárd
mérnők kézirata..........................................................................................................................................................20 000

16248. cca 1910-1990? Vegyes névjegykártya tétel, 5 db, köztük Kálmán Oszkár (1887-1971) operaénekes, a M.
Kir. Operaház tagja, ifj. Toronyi Gyula (1896-1966) operaénekes, a M. Kir. Operaház tagja, Simon Albert
(1926-2000) karmester, zenetudós és zenepedagógus, Nikita Magaloff (1912-1992) georgiai - orosz
zongorista, és Pálmay Ilka (1859-1945) színésznő névjegykártyái.......................................................................2 000

16249. cca 1910 Zita magyar és cseh királyné, osztrák császárné (1892-1989), született Zita Bourbon-parmai
hercegnőnek írt levél Laurent abbétól Torinóból olasz nyelven két oldalon / cca 1910 Letter to Queen Zita
of Hungary and Bohemia, Empress of Austria (1892-1989), born Zita Bourbon-Parma, from Abbe Laurent
from Turin, in Italian, on two pages..........................................................................................................................40 000

16250. cca 1910 Mednyánszky László (1852-1919) festőművész autográf levele dr. Löwenstein Arnoldnak a
Pallas Irodalmi Rt, igazgatójának. A Budapestről küldött levélben meginvítálja magához új műveinek
megszemlélésére édes barátját, Egy beírt oldal, borítékkal..................................................................................40 000

16251. cca 1910 gróf Csekonics Iván (1876-1951) politikus, diplomata névjegykártyája, rajta: "legbensőbb
részvéttel", 5x10 cm.....................................................................................................................................................2 000

16252. cca 1910 dr. Rajner Lajos püspöknek és Madarász István apátnak szóló 2 db képeslap................................. 2 000
16253. cca 1910-1970 Vegyes névjegykártya tétel, 16 db, közte diplomaták, valamint Jósika Sámuelné, Csáky

Albinné, ...stb................................................................................................................................................................ 2 000
16254. cca 1910 Rákospalota-Újpest állomás bővítési és átalakítási terve (a közigazgatási bejárás alkalmával

kissé módosult), 1:1000, sokszorosított. Egészen apró lapszéli szakadásokkal, máskülönben jó állapotban,
50x210 cm.................................................................................................................................................................. 44 000

16255. 1912 Wallis gróf (IV. Károly egyik tanára és nevelője) levele Zdenko Lobkowicz-nak (1858-1933)
(magasrangú k.u.k. tiszt, Károly bizalmasa) 4 beírt oldalon / Letter from Count Wallis (one of Charles IV's
teachers and tutors) to Zdenko Lobkowicz (1858-1933) (high-ranking K.U.K. officer, Károly's confidant) on
4 pages........................................................................................................................................................................20 000

16256. 1912 Azonosítatlan Ferdinánd feladó levele a Habsburg család egyik tagjának, Kalksburgból, a híres
katolikus nevelő intézetből, gyermekvédelmi intézet ügyében, megemlítve több más Habsburg családtagot
is 5 beírt oldalon / Letter from Ferdinand ... to a member of the Habsburg family from Kalksburg, the
famous Catholic educational institute, regarding the child protection institute, mentioning several other
members of the Habsburg family on 5 pages.........................................................................................................20 000

16257. 1912 Maria Antonia (1895-1977) pármai hercegnő kézzel írt levele testvérének Pármai Zita
főhercegnének. Négy beírt oldal, borítékkal / 1912 Handwritten letter of Princess Maria Antonia
(1895-1977) of Parma to her sister Archduchess Zita of Parma. Four pages, with envelope..........................30 000

16259. 1913 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló telefontársasági levél, vonal áthelyezéséről /
1913 Károly Habsburg, later IV. King Charles letter form the telephone company..............................................6 000

16260. 1913 Anna Huber-Cador (1857-1938) írónő, nevelőnő karácsonyi üdvözlete Pármai Zita főhercegnének /
1913 Christmas greetings of Anna Huber-Cador (1857-1938), writer and educator, to Archduchess Zita of
Parma..........................................................................................................................................................................14 000

16261. 1913 Verzár Ödön orvostanhallgatónak szóló két képeslap az ember Tragédiája jelenetével..........................1 400
16262. cca 1914-16 össz. 9 db levelezőlap Kézdi-Kovács Lóránthoz (1897-1916), Kézdi-Kovács László

(1864-1942) festőművész, műkritikus fiához, többségében I. világháborús tábori posta posta, közte 3 db
Sárdy Brutus (1892-1970) későbbi festőművész, restaurátor, Kézdi-Kovács Lenke leendő férjétől.
Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el...................................... 15 000

16263. 1914 Abaffy Árpád Ernő (1882-?) által írt képeslap a világháborúból...................................................................1 400
16264. 1914 Zita hercegnének küldött könyv mellé adott kísérő kártya Padre Antonio de Dompieri atyától, a

Camposampiero plébánosától, mellette Zita udvarhölgyének, Contessa Nostitz-nek úrnője nevében írt
autográf köszönő sorai / 1914 Accompanying card given to the book sent to Princess Zita from Father
Antonio de Dompieri, parish priest of Camposampiero, with autograph lines of thanks written by Zita's
lady-in-waiting, Contessa Nostitz, on behalf of her mistress.................................................................................. 4 800

16265. 1914 A Wiener Bilder c. lap főszerkesztőjének Walter Becknek aláírt levele Károly főherceg
udvartartásának, melyben a fenség véleményét igyekszik megtudakolni az újságban megjelenített
arcképéről. Autográf aláírással / a letter signed by the editor-in-chief of the Wiener Bilder newspaper Walter
Beck to the court of Archduke Károly, in which he tries to find out the majesty's opinion about the portrait
displayed in the newspaper. With autograph signature...........................................................................................4 400

16266. 1914 Kisfaludy Etele Pál részére szóló orvosi diploma, Lenhossék Mihály és Buday Kálmán aláírásával.
Pergamen, függő viaszpecséttel. hozzá: A Kisfaludy család kézzel rajzolt címerrajza 12x15 cm + nyomata20 000

16267. 1915 Back Alajos műépítész által vezetett ostffyasszonyfai fogolytábor építkezésen résztvevő Vojtek
Ferencnek címzett, a pozsonyi cs. és kir. hadtestparancsnokság épületét ábrázoló képeslap..........................8 000
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16268. cca 1915-1940 Ujházy György (1895-1971) író, újságíró. forgatókönyvíró okmányai: I. vh. nyílt parancs,
sajtókamarai igazolás, menetjegy, nevére szóló meghívó, igazolvány, távirat,....................................................6 000

16269. 1915-1917 Régi emlékkönyv, Orosházán ill. Szabadkán kelt bejegyzésekkel, aláírásokkal, kissé sérült
bőrkötésben, helyenként foltos lapokkal................................................................................................................... 4 000

16270. 1916 Mária Jozefa szász királyi hercegnő (1867-1944), osztrák főhercegné, és I. Károly osztrák császár
és magyar király, az Osztrák-Magyar Monarchia utolsó uralkodójának édesanyja autográf levele fiának
IV. Károlynak, Mama aláírással október 16--n. 3 beírt oldal M. J. szívből köszöni fia levelét, melyet
Schönbrunnban vett kézhez, Beszámol arról, hogy lovagolt Károly lován, és egy környezetében történt
balesetről, és egyéb ügyekről / 1916 Autograph letter of the Royal Princess Mária Jozefa of Saxony
(1867-1944), Archduchess of Austria and mother of Emperor Charles I of Austria and King of Hungary,
the last ruler of the Austro-Hungarian Monarchy, to her son IV. To Károly, signed as Mama on October 16.
................................................................................................................................................................................... 280 000

16271. 1916 Mária Jozefa szász királyi hercegnő (1867-1944), osztrák főhercegné, és I. Károly osztrák császár
és magyar király, az Osztrák-Magyar Monarchia utolsó uralkodójának édesanyja autográf levele fiának
IV. Károlynak, Mama aláírással október 16--n. 3 beírt oldal / 1916 Autograph letter of the Royal Princess
Mária Jozefa of Saxony (1867-1944), Archduchess of Austria and mother of Emperor Charles I of Austria
and King of Hungary, the last ruler of the Austro-Hungarian Monarchy, to her son IV. To Károly, signed as
Mama on October 16...............................................................................................................................................280 000

16272. 1916 - 1922 Jendrassik György (1898-1954) a dízelmotorok és gázturbinák fejlesztése során kimagasló
eredményeket elérő gépészmérnök fényképes műegyetemi leckekönyve, benne számos bejegyzéssel,
neves műegyetemi tanárok aláírásaival, köztük Rados Gusztáv (1862-1942) matematikus, Réthy Mór
(1846-1925) matematikus, fizikus, Bresztovszky Béla (1872-1941) gépészmérnök, Rejtő Sándor
(1853-1928) gépészmérnök, Bánki Donát (1859-1922) gépészmérnök, feltaláló, Herrmann Miksa
(1868-1944) gépészmérnök, műegyetemi tanár, kereskedelmi miniszter és mások aláírásaival. Benne
további 3 fotóval. Valamint a Berlin-Charlottenburg Techniosche Hochschule 3 okmánya, kettőn Ernst
Reichel (1857-1934) német gépészmérnök, Ernst Orlich (1868-1935) német fizikus aláírásaival....................4 000

16273. cca 1920-1930 Az Országos Magyar Hadimúzeum Egyesület által kiadott "Nemzeti Ereklye",
Nagy-Magyarország vármegyéinek földjéből származó porszemeket tartalmazó "Ércbulla" fém része,
felnyitott, 4,5x3,5 cm....................................................................................................................................................3 000

16274. 1917 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus személyes hangvételű autográf sorai
Kézdi-Kovács Lenkének képeslapon.........................................................................................................................5 000

16275. cca 1917-1945 mátisfalvi Palló Imre (1881-1978) operaénekes, a M. Kir. Operaház tagjának
névjegykártyája, rajta autográf soraival és aláírásával, foltos, 7x11 cm."Kedves Julcsi! Ha Falstaff nem is
lehet személyesen jelent a hangversenyén, ezért szívből sok sikert kíván. Kezeit csókolja: Imre."...................2 000

16276. 1917 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez 3 db levelezőlapon,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz és feleségéhez az I. világháború idejéből.
Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával, egyik kissé foltos................................................................................6 000

16277. 1918 Ludo Moritz Hartmann (Ludwig Moritz Hartmann, 1865-1924) osztrák történész, diplomata, politikus,
Moritz Hartmann (1821-1872) osztrák költő, újságíró, politikus fiának levelezése Gerő Zsófia (1895-1966),
Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányával disszertációja ügyében. 5 db levél Ludo Moritz
Hartmanntól Gerő Zsófiához valamint Moritz Hartmann 2 db Magyarországgal és Pesttel kapcsolatos
levelének gépelt-sokszorosított átirata és egy levél Gerő Zsófiától Hartmannhoz. Ludo Moritz Hartmann
egyik levelében érdekességként megemlíti, hogy szülei házasságkötésekor 1860-ban Klapka György
tanúként jelen volt. Moritz Hartmann (1821-1872) osztrák költő, újságíró, politikus többek közt mint Petőfi
Sándor verseinek legelső fordítóinak egyikeként ismert. Gerő Zsófia: Hartmann Móric mint politikai költő,
különös tekintettel a magyarsághoz való viszonyára c. disszertációja 1919-ben jelent meg nyomtatásban. /
1918 Ludo Moritz Hartmann (Ludwig Moritz Hartmann, 1865-1924) Austrian historian, politician's
correspondance with Zsófia (Sophie) Gerő, who wrote a dissertation on Moritz Hartmann (1821-1872) and
his relationship to Hungary. Total of 8 letters, all of them in German languague............................................... 12 000

16278. 1918 Eduard Bernstein (1850-1932) német szociáldemokrata politikai teoretikus, politikus, a revizionizmus
irányzatának alapítója autográf, kézzel írt cikke "Etwas zur Theorie der Kriegsursachen" (Elmélet a háború
okairól) címmel. Számos javítással, kiegészítéssel. 1.-15. és 19-20 számozott oldal. (16., 17. és 18. oldal
hiányzik). Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő Zsófia
(1895-1966) hagyatékából. / 1918 Autograph article of Eduard Bernstein (1850-1932) German
socialdemocratic politician, theoretic, with the title "Etwas zur Theorie der Kriegsursachen" (On the theory
of the war' causes). Nu,bered pages 1.-15. and 19-20 . (pages 16, 17 and 18 missing). Provenance: From
the estate of Sophie (Zsófia) Gerő (1895-1966), daughter of journalist, editor Edmund (Ödön) Gerő
(1863-1939)................................................................................................................................................................50 000

16279. Borbándi Gyula (1919-2014) író Kb 100 oldalnyi jegyzete, műve, nagyrészt gépirat, autográf jegyzetekkel,
cikk kivágásokkal.......................................................................................................................................................10 000

16280. cca 1920-1936 Pekár Gyula (1866-1937) író, újságíró, a Petőfi Társaság elnökének névjegykártyája, rajta
bejegyzéssel, 5x9 cm...................................................................................................................................................2 000

16281. cca 1920-1940 Apponyi György (1898-1970) politikus, országgyűlési képviselő névjegykártyája, rajta: "a
lista szíves aláírását kéri" bejegyzéssel, 7x11 cm....................................................................................................2 000

16282. cca 1920-1930 "Hiszek Magyarország feltámadásában" feliratú irredenta fém tábla, kiadja: A Magyar
Nemzeti Szövetség, kopásnyomokkal, kissé deformált, 6x8 cm......................................................................... 12 000

16283. cca 1920 Nagyapponyi gróf Apponyi Albert (1846-1933) német nyelvű levele ismeretlen barátjának.
Apponyi beszámol, hogy minden tőle telhetőt megtett, hogy Somssich László barátjának ügyében eljárjon,
és egy meg nem nevezett városimagisztrátusát helyreállíthassa, de sajnos az ügy nehezen valósulhat meg.
Továbbá biztosítja barátját, hogy előbb vagy utóbb, de biztosan megválasztják Baranya vármegye
főispánjának.A levélben szereplő saárdi gróf Somssich László mezőgazdász és mezőgazdasági
főmegbízottként a trianoni magyar küldöttség tagja volt Apponyi mellett. A levelet Apponyi Albert saját kezűaláírása zárja.............................................................................................................................................................. 30 000
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16284. cca 1920-1930 Az Országos Magyar Hadimúzeum Egyesület által kiadott "Nemzeti Ereklye",
Nagy-Magyarország vármegyéinek földjéből származó porszemeket tartalmazó "Ércbulla", sorszámozott,
névre szóló (Rosenberg Dezső tőzsdetanácsos). Fakeretben, 20x13 cm..........................................................30 000

16286. 1922-1927 Hódmezővásárhely, emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, harántalakú, kissé viseltes
vászonkötésben, 10,5x15 cm.....................................................................................................................................4 000

16287. Göncz Árpád (1922-2015) köztársasági elnök modern, kézzel rajzolt családfája, vegyes technika, papír,
40×30 cm...................................................................................................................................................................... 8 000

16288. [Kézirat] Fejes Endre (1923-2015) Kossuth- és József Attila-díjas író "A többi érdektelen" című kései
novellájának egy oldal terjedelmű, autográf kézirata. (1992/1993).Kelt: Budapesten, 1992 körül. Egyetlen
levél, 57 beírt sor.Fejes Endre (1923-2015) Kossuth- és József Attila-díjas író és drámaíró egyben
számottevő novellista is volt. "A többi érdektelen" címet nyert kései novellája a rendszerváltás éveiből való,
nyomtatásban először a Népszabadság hétvégi mellékletében, az 1992. szeptember 26-i lapszámban
jelent meg, onnan került az író utolsó elbeszéléskötetébe (Lemaradt angyalok, Budapest, 1993). Autográf
kéziratunk a komor hangvételű, auschwitzi fordulatra épülő novella eredeti szövegének második harmadát
tartalmazza: oldalszámozással (2. oldal), címadás nélkül. A kézirat és a nyomtatásban megjelent szöveg
között kisebb eltérések vannak: a nyomtatásban megjelent szöveg, jóllehet, gördülékenyebb, néhány
tévedést és szóismétlést kigyomlált, ám az átdolgozással némiképp veszített is jól eltervezett
modorosságából - a kézirat és a végső változat összevetése Fejes Endre alkotói műhelyébe emlékezetes
bepillantást nyújt. Kéziratlapunkon apró gyűrődések.Jó állapotú lap..................................................................15 000

16289. 1923 Miskolc Groszmann Jenő vasáru kereskedő Zsolca kapu 22. szám alatti házának kibővítési tervei és
számításai ..................................................................................................................................................................12 000

16290. 1925 Trikolor emlékszalag "Hálás növendékei 1925 I/24" felirattal, 12x 155 cm.................................................4 000
16291. cca 1927 Nagys. Bunyor Erhard úr és neje családiház építkezése (Bp. X., Óhegy u. 34.), tervező és

kivitelező: Tausz Alfréd, 1 : 100; aláírásokkal, bélyegzőkkel, illetékbélyegekkel, 41,5x36,5 cm....................... 1 800
16292. 1927 Felszeghy Béla (1882-1951) erdélyi magyar jogász, közigazgatási, államjogi és pszichológiai szakíró

autográf sorai és aláírása Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő Zsófia
(1895-1966) részére, franciaországi képeslapon.................................................................................................... 2 400

16293. 1927-1928 Bp., Sebestyén Artúr (szül. Spitzer) (1868-1945) építész, a magyar szecesszió jeles
képviselőjének igazolása Becz Jenő műépítész részére, aki irodájának alkalmazásában részt vett (többek
közt) a Szent Gellért Gyógyfürdő hullámfürdője, a mezőtúri városháza, ill. a szolnoki Zagyva-híd tervezési és
építési munkálataiban is; egy gépelt, ill. egy kézzel írt oldal, mindkettőn Sebestyén Artúr saját kezű
aláírásával, lapszéli sérülésekkel...............................................................................................................................4 000

16294. 1929 Imaoka Dzsuicsiro (1888-1973) kutató, író aláírása újévi köszöntő nyomtatványon, hajtott. Bp., Kir.
M. Egyetemi Nyomda, 1 sztl. lev.............................................................................................................................. 15 000

16295. Kis Emese (1929-2003) nyelvtanár, nyelvész, író kézzel írt és gépelt versesfüzete, alkotásai..........................2 000
16296. cca 1930 "Maradhat ez így? Nem! Nem! Soha!" irredenta fém kártya, kiadja: Magyar Nemzeti Szövetség,

kopásnyomokkal, 8×6 cm........................................................................................................................................... 8 000
16297. 1930 a Munkácsy-céh levele Gerő Ödön (1863-1939) író, műkritikus, a Pester Lloyd munkatársához,

amelyben megköszönik munkáját, Márk Lajos (1867-1940) elnök és Szentgyörgyvári (Sz.) Gyenes Lajos
(1890-1971) főtitkár autográf aláírásával. Munkácsy-céh bélyegzőjével..............................................................4 200

16298. 1930 Magyar Irodalmi és Művészeti Szövetség levele Gerő Ödön (1863-1939) író, műkritikus, a Pester
Lloyd munkatársához, amelyben közlik vele, hogy a Kritikusi Szakosztály választmányi tagjává választották,
Ugron Gábor (1880-1960) elnök, korábbi belügyminiszter és Déry Béla (1870-1932) festőművész, főtitkár
autográf aláírásával. Fejléces papíron.......................................................................................................................4 800

16299. cca 1930 5 oldalas házi praktikákat bemutató kiadvány, folttisztítás, stb.............................................................3 000
16300. cca 1930 Szirmay Albert (1880-1967) zeneszerző autográf sorai amerikai üdvözlőkártyán..............................6 000
16301. cca 1930 2 db iskolai, diákok által rajzolt, díszoklevél "fantázia" rajz. 30x40 cm.................................................2 400
16302. 1930 Imaoka Dzsuicsiro (1888-1973) kutató, író aláírása újévi köszöntő nyomtatványon, hajtott, foltos , 1

sztl. lev.........................................................................................................................................................................15 000
16303. 1930 Meghívó Somogy vármegye rendkívüli közgyűlésére, napirendi pontokkal................................................2 000
16304. cca 1930-1940 Cholnoky Jenő (1870-1950) földrajztudós DEDIKÁCIÓJA egy őt ábrázoló nyomaton, sérült,

foltos, 32x25 cm........................................................................................................................................................... 8 000
16305. cca 1931-34 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek igazgatójának (1945-49), későbbi

kétszeres Kossuth-díjas professzor öt személyes hangú levele feleségéhez, Gerő Zsófiához (1895-1966),
Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányához, autográf aláírásával, eredeti borítékban. A tételhez
tartozik egy levelezőlap is............................................................................................................................................6 000

16306. 1931 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatójának (1945-49),
későbbi kétszeres Kossuth-díjas professzor és Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939)
műkritikus, író lánya házasságkötése alkalmából írt gratuláló sorok, össz. több mint 80 levélen
(többségében eredeti borítékban) és névjegykártyán. A tételhez tartozik öt értesítő a házasságkötésről......15 000

16307. cca 1932-1948 Franz Lehár / Lehár Ferenc (1870-1948) zeneszerző, operettkomponista, karmester
névjegykártyája, aláírás nélkül, rajta ceruzás bejegyzéssel: "Wien XIX Hackhofergasse 18".
[Lehár-Schikaneder-Schlössel palota Bécsben.]..................................................................................................... 3 000

16308. 1933 Bp., Gustinus Ambrosi (1893-1975) osztrák, részben magyarországi (biai) nagyszülőkkel rendelkező
szobrász saját kézzel aláírt levele fejléces levélpapírján Gerő Ödön magyar műkritikusnak, a Pester Lloyd
munkatársának, a budapesti Ernst Múzeumban rendezett kiállítása alkalmából és azzal kapcsolatos
részletekkel. További rendkívül érdekes sorokkal Mussolini és Magyarország kapcsolatáról, mely szerint
Mussolini Magyarország őszinte barátja: "Mussolini ist ein ehrlicher Freund Ungarns. Wie ich ihn 1924 bat,
Ungarn bei der Internationalen Kunstausstellung im heiligen Jahre 1925 auch die Ungarn zu laden, hat er
gleich verfügt (...)" A lap alján rövid üdvözlő sorokkal Vészi részére, azaz Vészi József (1858-1940) magyar
író, újságíró, országgyűlési képviselő, a Pester Lloyd főszerkesztője részére. Fejléces papíron, két kézzel írtoldal német nyelven, Ambrosi autográf aláírásával. Eredeti borítékkal. / 1933 Gustinus Ambrosi, Austriansculptor's (1893-1975) autograph letter to Ödön Gerő, journalist and critic of Pester Lloyd, in which heexpresses his thoughts about his exhibition in Budapest and on the relationship between Mussolini andHungary. In German languague, with original envelope..........................................................................................8 000
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16309. 1933 Bécs, Gustinus Ambrosi (1893-1975) osztrák, részben magyarországi (biai) nagyszülőkkel rendelkező
szobrász saját kézzel aláírt levele fejléces levélpapírján Gerő Ödön magyar műkritikusnak, a Pester Lloyd
munkatársának, a budapesti Ernst Múzeumban rendezett kiállításának előkészületeiről, logisztikájáról írva.
További sorokkal a nagyszülei bia temetőben található sírjának tervezett meglátogatásáról. Fejléces
papíron, egy géppel írt oldal német nyelven, Ambrosi autográf aláírásával. / 1933 Gustinus Ambrosi,
Austrian sculptor's (1893-1975) autograph letter to Ödön Gerő, journalist of Pester Lloyd, in which he
expresses his thoughts about the planning of his exhibition in Budapest. In German languague......................5 000

16310. 1933 Bp., az Országos Színészegyesület felszólító levele Véges Ferenc színész részére, szerződésszegés
miatt ellene indított fegyelmi eljárás ügyében, aláírásokkal.................................................................................... 3 000

16311. cca 1934-1944 Gróf Apponyi Károly (1878-1959) honvéd vezérkari alezredes, nagybirtokos, császári és
királyi kamarás, főrendiházi, majd felsőházi tag névjegykártyáján, rajta autográf bejegyzéssel ("a felsőház
tagja"), feltehetőleg Apponyi Károlytól, az egyik felső sarkán törésnyommal, 5x9 cm........................................ 2 000

16312. 1934 Molnár Antal (1890-1983) zenetörténész, zeneszerző és zeneesztéta, brácsaművész névjegykártyája,
rajta autográf soraival és aláírásával, "Sajnos, nem tudom azt méltán viszonozni, mert "...Csokonai és a
műdal" c. szerény tanulmányomból már csak egyetlenegy, utolsó példányom van. ..." 6x10 cm.......................2 000

16313. cca 1934 után Hindenburg (1847-1934) cigaretta gyűjtőképek, rajta fekete-fehér fotókkal, kb. 15
db.Dresden, Sturm-Zigarettenfabrik. + cca 1930 Männer und Ereignisse unserer Zeit, cigaretta gyűjtőképek,
rajta fekete-fehér fotókkal, kb. 60-70 db................................................................................................................... 6 000

16315. 1935 a Munkácsy-céh újévei köszöntö levele Gerő Ödön (1863-1939) író, műkritikus, a Pester Lloyd
munkatársához, a céh tiszteletbeli tagjához, Márk Lajos (1867-1940) elnök és Szentgyörgyvári (Sz.)
Gyenes Lajos (1890-1971) igazgató-főtitkár autográf aláírásával. Munkácsy-céh fejléces papírján és
bélyegzőjével, hajtás mentén apró szakadással......................................................................................................4 200

16318. 1936 Zemplén Géza vegyész (1883-1956) autográf levél, Szent-Györgyi Albert részére..................................6 000
16319. A kirchfeldi pap c. film (Der Pfarrer von Kirchfeld, 1937) magyar feliratos filmtekercs, magyar

forgalmazásról nem tudunk, 35 mm-es film tekercs. Esküvői jelenet. Némafilm, hangsáv nélkül................... 10 000
16320. cca 1937-1944 töreki Töreky Géza (1873-1961) a M. Kir. Kúria elnökének névjegykártyája, rajta új évi

jókívánságaival, aláírásával, 7x11 cm....................................................................................................................... 3 000
16321. 1937 Lipcsey Gyula (1879-1943) szilágysomlyói (Simleul-Silvaniei) plebános, pápai kamarás

névjegykártyája, a hátoldalán autográf soraival, aláírása nélkül, benne névnapi jókívánságaival
gyógyszerész részére, 6x10 cm.................................................................................................................................2 000

16322. 1939 Báró zalánkeméni ifj. Wlassics Gyula (1884-1962) jogász, kultúrpolitikus, államtitkár névjegykártyája,
a hátoldalán részvétnyilvánító soraival, autográf aláírásával, 6x10 cm.................................................................2 000

16323. 1939 Walt Disney Beach Picnic r: Clyde Geronim. c, rajzfilm részlete filmtekercs kb 5-8 perc . Magyar
felirattal, hangsávval. Sérült, ragasztott. / 1939 Walt Disney Beach Picnic d: Clyde Geronim. c, cartoon
detail film reel. With Hungarian subtitles, soundtrack. Damaged, glued.............................................................40 000

16324. 1939 Patay József (1886-1946) erdélyi egyháztörténész által írt és aláírt levél...................................................6 000
16325. 1939 London, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai édesapjához, Kézdi-Kovács

László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, Londonból. Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával ("Bogi"), levelezőlapon.............................................................................................................................3 000

16326. 1939 Vadrózsa című énekes vígjáték filmtekercse..................................................................................................5 000
16328. 1939 Benedek László (1887-1945) ideggyógyász, egyetemi tanár, a Magyar Pszichológiai Társaság

elnökének autográf levele és aláírása, egy beírt oldal, fejléces papíron................................................................3 000
16329. 1939 Gáll Ferenc (François Gall) (1912-1987) festőművész saját kézzel írt levelezőlapja Párizsból Szolnay

Sándor (1893-1950) festőművésznek küldve, amelyben beszámol Szervátiusz Jenő (1903-1984)
szobrászművész érkezését Párizsba, egy kiállítást, valamint említi Zsögödi Nagy Imre és Kéki Béla
(1907-1993) könyvtáros, bibliográfus nevét. Más egyéb érdekes részlettel, Gáll Ferenc autográf aláírásával,
hajtásnyommal..............................................................................................................................................................5 000

16330. 1939 novembere, Kecskeméti György (1901-1944) író, újságíró, a Pester Lloyd felelős szerkesztője
gyászbeszéde Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író temetésekor. Két géppel írt oldal, Kecskeméti György
autográf aláírásával. Egy apró sérüléssel és egy kisebb szakadással. Gerő Ödön húsz éven keresztül a
haláláig a Pester Lloyd művészeti rovatának vezetője, műkritikusa volt. A tételhez tartozik Szentgyörgyvári
Gyenes Lajos (1890-1971), a Munkácsy-Céh főtitkárának gyászbeszéde, egy géppel írt oldal, apró foltokkal.
........................................................................................................................................................................................7 000

16331. cca 1940 Zemplén Géza (1883-1956) vegyész 2 találmányi lap + 2 fotó + boríték.............................................4 800
16332. cca 1940-1950 (?), XII. Piusz pápa címere. Tempera, vékony falemez, jelzés nélkül. 24,5x12,5 cm...............9 000
16333. 1941 Basilides Barna (1903-1967) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950)

festőművész részére, budapesti Műbarát Kiállítóhelységben rendezett kiállítás ügyében, "Műbarát
Kiállítóhelység"-es képeslapon, saját kezű aláírással..............................................................................................4 200

16335. 1942 Bp., a M. Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem (Műegyetem) rektori
hivatalának gépelt levele Kádas Kálmán (1908-1985) gépészmérnök, közgazdász, egyetemi adjunktus
részére, Imre Sándor (1877-1945) pedagógus, művelődéspolitikus, 1919-ben az ideiglenesen megbízott
hivatalnokkormány vallás- és közoktatásügyi minisztere (1919. aug. 7. - aug. 15.), a Műegyetem rektora
autográf aláírásával, bélyegzővel, dombornyomott fejléces papíron..................................................................... 5 000

16336. 1942 Bp., Zsindelyné Tüdős Klára (1895-1980) emlékiratíró, ruha- és jelmeztervező, filmrendező,
forgatókönyvíró, néprajzkutató autográf aláírással ellátott, gépelt levele, Szabó Imre, az Exodus kiadó
igazgatója részére, fejléces papíron, borítékkal....................................................................................................... 4 800

16338. 1943 Móricz Erzsébet (1916-1971) Móricz Zsigmond lányának levele a Kelet Népe kiadójához, melyben
apja halála miatt kifizetetlen jegyzékről van szó, mellékelve a levélhez tartozó számla................................... 10 000
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16339. 1944 Eskü nyomtatvány Szálasi Ferenchez intézve, kitöltetlen, hajtott................................................................9 000
16340. 1945 Nemzetgyűlési Képviselőválasztás, Nagy-Budapesti választókerület, 1945. nov. 4., Férfi és Nő

szavazólapok, a választható jelöltek között Schlachta Margit, Rákosi Mátyás, Rajk László, Vas Zoltán, Gerő
Ernő, Tildy Zoltán, Szakasits Árpád, Kéthly Anna és mások..................................................................................2 000

16341. 1945.III.3 Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek igazgatójának (1945-49), későbbi
kétszeres Kossuth-díjas professzor levele feleségéhez, Gerő Zsófiához (1895-1966), Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikus, író lányához, amelyben a Weiss Manfréd Művekben Korbuly János (1893-1976)
műszaki igazgatóval tartott értekezletet említ. Más egyéb érdekes részlettel. Egy kézzel írt oldal, Geleji
Sándor autográf aláírásával........................................................................................................................................4 200

16342. 1949 Székely Mihály (1901-1963) operaénekes 7 db autográf levelezőlapja + halotti értesítője Nádor
Henrik orvosnak címezve..........................................................................................................................................20 000

16344. 1951 Estoril, [1951.] XII. 16., vitéz nagybányai Horthy Miklós (1868-1957) saját kézzel írt levele, Halmai
Jenőnek Münchenbe, eredeti borítékkal, autográf aláírásával, 1 beírt oldal."Kedves Halmai! Örömmel
olvastam a "Hadak Utján" 32. számában az emigrációban élő magyar tábornoki kar legidősebbjei
felhívását. ... Legfontosabb, hogy ne próbálja senki megmaradt értékes ütőerőnket ágyútölteléknek
beígérni, rájuk otthon lesz szükségünk."...............................................................................................................100 000

16345. 1954 Az Aranycsapatnak küldött eksztatikus rajongói levél egy ismeretlen 44 éves nőtől a labdarúgó
világbajnokság döntője előtt, Svájcba, Sebes Gusztávnak és Puskás Ferencnek címezve. A két oldalas,
sűrűn teleírt levélben a hölgy 10 gólt, a világbajnoki babért kéri, hogy a "Szép fiúk" a "Drága Fiúk", valamint
a korábbi meccsek dicső győzelmeit írja le és méltatja.1954 Ecstatic fan letter sent to the Golden Team by
an unknown 44-year-old woman before the final of the Football World Cup in Switzerland, addressed to
Gusztáv Sebes and Ferenc Puskás. In the two-page, densely written letter, the lady asks for 10 goals, the
world championship trophy, and describes and praises the glorious victories of the "Pretty Boys" and the
"Drága Fiúk" as well as the previous matches........................................................................................................30 000

16346. [Kézirat] Sipos István (Sipos I.) válogatott labdarúgó hátvéd baráti üdvözlete Brünnből keltezett képeslapján
(1956)Kelt: Brno, 1956. augusztus 16. Vintázs képeslap, mérete: 85x135 mm, nyolc beírt sor.Szövege:
"Szívélyes üdvözletem küldöm Brünnből Neked és Szüleidnek. Mindenkit csókolok: Pisti." A Sipos I. (alias
Hentes) néven ismert és kedvelt magyar labdarúgó hátvéd (és egyszeres nemzeti válogatott) 1948-tól
szerepelt a magyar I. osztályú bajnokságban: 1948-tól a Goldberger SE, 1950-től a Budapesti Honvéd,
1951-től a Szegedi Honvéd, 1954-től a Csepeli Vasas, 1955-től a Szolnoki Légierő csapatában. A futballista
számára 1956 pihenőévnek számított, Brünnből keltezett üdvözlete augusztusi nyaralásáról származhat, ez
idő szerint sem a válogatottnak, sem nemzetközi kupákban vitézkedő magyar klubcsapattagnak nem volt
tagja, így képeslapunk nem egy külföldi labdarúgó mérkőzés dokumentációs köréből való: pusztán magán
célzatú. Sipos I. István 1956-ot követően külföldre igazolt: olyan klubcsapatok tagjává vált, mint a VfB
Heilbronn (1957)1957-től nyílt meg számára az út a nemzetközi klubcsapatok előtt, 1957-től a VfR
Heilbronn csapatát erősíthette, 1958-től a Bayern München, 1959-től az FSV Frankfurt csapatában
játszott.Képeslapunk címzettje a kiterjedt labdarúgó-kapcsolatokkal bíró Ördög György labdarúgó, az NB
II-ben szereplő GANZ-MÁVAG futballszakosztály játékosa.Enyhén sérült, enyhén foltos képeslap,
hátoldalán bélyeggel, postabélyegzéssel..................................................................................................................1 400

16347. 1958 A Rádiólexikon c. műsor adásterve, jegyzete, Öveges professzor vezetésével. 10 oldalon kézírásos
jegyzetekkel, javításokkal............................................................................................................................................7 500

16348. 1959 Szirmay Albert (1880-1967) zeneszerző autográf sorai amerikai üdvözlőkártyán borítékkal...................6 000
16349. 1965 Sőtér István Író és irodalomtörténész (1913-1988) autográf aláírással ellátott levele Eckhardt Sándor

(1890-1969) irodalomtörténésznek, születésnapi jókívánságokkal 75. születésnapjára. borítékkal.................2 600
16350. ca 1960 Csathó Kálmán (1881-1964) író tintával írt, autográf levelezőlapja Nádor Henrik ovrosnak

Högyészről, érdekes szöveggel. "az erdő... nem lyan öreg, mintha Páll Lajos lé festettet volna".......................6 000
16351. 1965 Engel Tevan István (1936-1996) grafikus sorai, aláírásával egy üdvözlő kártyán.....................................1 200
16352. 1965 Humoros karikatúrával illusztrált házibuli meghívó, borítékkal, 6,5x14 cm.................................................2 000
16353. 1966 Szepes Mária (1908-2007) írónő és férje, Szepes Béla (1903-1986) síelő és gerelyhajító olimpikon,

karikaturista autográf levele, dátumozással (Bp., 1966. X. 4.), autográf aláírással ("Mária Béla és a
Többiektől.") Hajtott, az egyik sarkán gyűrődéssel, 3 beírt oldal, 2 sztl. lev....................................................... 12 000

16354. 1966-1968 1956-ban emigrált diákok "körlevele", és 2 db üdvözőlapja haza......................................................4 200
16355. cca 1966-1972 Báró Neu Sándor (1898-1990) m. kir. ezredes, Don-kanyari frontharcos, rádióamatőr,

emigráns albuma, benne kb. 300 db képeslappal és üdvözlőlappal, illetve kb. 15 db fotóval, külföldről
(USA, Ausztria, Dél-Amerika, stb.), illetve Magyarországról (Budapest, Balaton), közte számos a Vitézi
Rend tagjaihoz fűződő lappal, közte pl. vitéz Gántay Béla, Pongrácz István ezredes, Eördögh András
jezsuita szerzetes levele amerikai missziójáról, stb. Harántalakú, keresztszemes hímzéssel díszített
borítójú albumban, 25x35x5 cm...............................................................................................................................32 000

16356. [Aprónyomtatvány] A Kossuth Lajos Katonai Főiskola tisztavatási emlék-oklevele (1970)[Szentendre], 1970.
Kossuth Lajos Katonai Főiskola (ny. n.) [4] p. Haránt alakú kötet.Az oklevél szövege: "Emlékül Pácser István
alhdgy. Elvtársnak: a Főiskola Parancsnoksága és Pártbizottsága. Tisztavatás Hazánk felszabadulásának
25. évfordulóján, a lenini centenárium évében. Találkozunk: 1975-ben." Az oklevél oldalait a vörös csillagot
viselő Parlament dombornyomású plakettje, illetve aranyozott kerettel körbevett Lenin-fejportré díszíti. A
Kossuth Lajos Katonai Főiskola 1967-ben vált le anyaintézményéről, az Egyesített Tiszti Iskoláról. 1967-től
ugyanis a tisztképzés fegyvernemenként elkülönülő főiskolai egységekben intézményesült, a Kossuth Lajos
Katonai Főiskola így a gépesített lövész és harckocsizó tiszteket képezte, míg a másik két főiskola a
repülőtiszteket, illetve a műszaki tiszteket készítette fel a fegyveres szolgálatra.Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. Jó példány........................................................................................................................... 1 400
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16357. 1971 Palló Imre (1881-1978) operaénekes autográf levele és borítékja...............................................................3 000
16358. 1971 Sepsiszentgyörgy, Sombori Sándor (1920-1998) erdélyi magyar irodalomtörténész, dráma- és

regényíró, műfordító autográf levele, "Tisztelt Földim" megszólítással. Valamint a gépelt levéllel, amire végül
Sombori válaszolt, + 2002 Salamon (Sombori) Sándor halálozási értesítője.......................................................6 000

16359. 1976 Horizont - technikai forgatókönyv, írta: Marosi Gyula, Gábor Pál, MAFILM IV. Játékfilmstúdió, 80p......3 000
16360. 1976 Kosály György: Könnyű vízzel moderált atomreaktorokban uralkodó neutron-zaj lokális és globális

komponensének elméleti vizsgálata. Doktori értekezés. Egészvászon-kötésben, kissé koszos borítóval,
egyébként jó állapotban, (2)+106 p. Kosály György (Kosaly George) (Bp., 1933 - Seattle, USA, 2009)
fizikus, egyetemi tanár, a fizikai tudományok doktori címét 1978-ban szerezte...................................................2 400

16361. cca 1980-2010 Pál Lénárd (1925-2019) Kossuth-díjas fizikus, matematikus, politikus irat hagyatéka, főleg
különféle írások és tanulmányok, neki szólóak és sajtjai vegyesen, de benne cikkek, különlenyomatok,
gépelt és nyomtatott anyagok...stb., közte 1 levél, dísztávirat, újévi üdvözlőkártya, valamint egy mappában
kézzel írt anyagok is. Érdekes, átnézendő anyag.................................................................................................. 20 000

16362. 1981 Bp., Aranycsapat Pénzügyi Osztály feljegyzés napidíj kifizetéséről Puskás Ferenc és Puskás
Ferencné részére......................................................................................................................................................... 5 000

16363. cca 1981-84 Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, össz .3 db balatonfüredi képeslapon, közte 2 db Keresztury
Dezső autográf aláírásával. "Ebben a nagy téli szegénységben, nincs egy szép lap az egész vidéken (...)"...9 000

16364. 1981 Bp., Aranycsapat film szereplőinek juttatásai gépelt lista............................................................................. 5 500
16365. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter

autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "A ködtengerből bizony! mint egy cet fölmerült Tihany, egyébként minden fehér,
ameddig szemem elér (...)"..........................................................................................................................................5 000

16366. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Mindent elönt a köd, én is csak lötyögök(...)"...................................................................... 5 000

16367. 1982 január-feburár, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi
miniszter autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db postázott balatonfüredi és tihanyi
képeslapon, Keresztury Dezső autográf aláírásával................................................................................................5 000

16368. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db balatonfüredi és tihanyi képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Mióta a körmömre vertek, nem jönnek könnyen a versek (...)"......................................... 5 000

16369. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső autográf
aláírásával.....................................................................................................................................................................5 000

16370. cca 1981-84 Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, össz .3 db balatonfüredi képeslapon, közte 2 db Keresztury
Dezső autográf aláírásával..........................................................................................................................................9 000

16371. 1983 Kapitány Ágnes - Kapitány Gábor: Demokrácia, demokráciák, demokráciaképek. Gépelt kézirat. Bp.,
1983, Művelődéskutató Intézet, 99 p. Tűzve............................................................................................................1 200

16372. 1984-1985 "Frog Saga", pajzán, obszcén karikatúra képregény, össz. 21+1 oldal, fűzés nélkül......................3 000
16373. 1985 Dargay Attila (1927-2009): A Vacak a Hetedik Testvér c. rajzfilm eredeti, Dargay által rajzolt nyúl

figurái. Film, tus. Lapméret: 39x30 cm.................................................................................................................... 10 000
16374. 1985 Dargay Attila (1927-2009): A Vacak a Hetedik Testvér c. rajzfilm, eredeti, Dargay által rajzolt madár

figurája. Cell, 4 db Film, tus. Lapméret: 39x30 cm.................................................................................................24 000
16375. 1991 Bp., Mikes Lilla (1924-2004) Jászai Mari-díjas színésznő, a Korona Pódium alapítója és művészeti

vezetője, illetve férje, Gál Péter (1918-2006) színész, rendező, színházigazgató gratuláló levele bethleni gróf
Bethlen István és felesége részére esküvőjük alkalmából, borítékkal...................................................................2 400

16376. 1998 Halászbástya Schulek lépcső alsó támfal rekonstrukció kiviteli terv. Bp., 1998., Épület - Kőfaragó Kft,
8 sztl. lev.+11 (fotóanyag) t. + 7 (rajzok) t. + 1 sztl. lev. +11 p. Aláírásokkal. Spirálkötésben, foltos, hullámos
lapokkal, az utolsó lap a borítóhoz ragadt. Rossz állapotban. +1999 Halászbástya Schulek lépcső alsó
keresztág rekonstrukció kiviteli terv. Bp., 1999., Épület - Kőfaragó Kft, 3 sztl. lev. +9 p.+2 sztl. lev. +15
(képanyag) t. + 7 (rajzok) t. +1 (táblázat) t. +3 (rajzok) t. + 21 sztl. lev. Spirálkötésben, foltos, hullámos
lapokkal, az utolsó lap a borítóhoz ragadt. Rossz állapotban.................................................................................2 400

16377. 2002 Habsburg Ottó (1912-2011) 90. születésnapjára szóló 2 db meghívó gróf Bethlen István és felesége
részére, hajtásnyomokkal............................................................................................................................................2 400

16378. 2005 Magyar Professzorok Világtanácsa oklevél Grétsy László (1932-2024) nyelvész részére, dísz
mappában..................................................................................................................................................................... 8 000

16379. Állami Bábszínház, Aladdin és a csodalámpa előadás szövegkönyve, "Rendező példány", gépirat, kézzel írt
bejegyzésekkel, javításokkal, félvászon-kötésben + 3 db Állami Bábszínház, Rosszcsont Peti kalandjai
előadás plakát, hajtva, lapszéli sérülésekkel, 41x30 cm körül............................................................................... 2 400

16380. Uralkodóházak kézzel írt/rajzolt családfái (Wittelsbach, Přemysl, Luxemburg, Árpád-ház, stb.), változó
méretben és állapotban...............................................................................................................................................3 400

16381. Tarjányiné Ujhelyi Elvira kézzel rajzolt szabásmintái, 3 db nagyalakú füzet, közel teleírva, 49x34,5 cm.........1 600
16382. 5 db kézzel írt, ill. gépelt versgyűjtemény (amatőr költők saját szerzeményei, valamint ismert költők verseiből

összeállított válogatás), közte Bánky Róbert: Élet c. 1962-es verseskötete a szerző dedikációjával (ifj.
Bánky Róbert (1930-1991) bábművész, színész, rendező?), változó állapotban................................................1 200
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16383. 3 db repülőgép típusismereti tanfolyam jegyzet (vizsgaanyag): LüF 1/a. 6. melléklet szerinti 1/ Vitorlázó
repülőgépek a/ típuscsoport. Mucha-St.; b/ típuscsoport (Foka C-4-5, Pirat).; e/ BLANIK. Összeáll.: MHSZ
OK Rep. O. Tűzve, 5 p.; 6 p.; 5 p............................................................................................................................... 3 000

16384. [Grafika] A Henneberg frank nemesi család kézzel rajzolt, német nyelven feliratozott, színes címerrajza -
az Europäische Wappensamlung című (fiktív) forrásmunkára való hivatkozással. Arma für den Herrn v[on]
Henneberg Ritter Familie.Keltezés és hely nélkül (1780 körül). Egyetlen lap, a címerrajz mérete: 165x150,
lapméret: 300x228 mm.Színes címerrajzunk a 11. századtól 1583-ig valóban létező, türingiai frank grófi
család, a Henneberg nemesi család színeit és motívumait hordozza. A családot a neves bajor heraldika
munka, a Nikolaus Bertschi által összeállított "Wappenbuch besonders deutscher Geschlechter" című
kódex (Augsburg, 1515) még számontartotta. A címerrajz két mezején is megjelenő különös motívum: a
hármas halmon álló tyúk motívuma szimbolikus, beszélő jellegű címerutalás: arra a tényre utal, hogy a
család 1219-ben elvesztette würzburgi őrgrófi szerepét. A családot egyéb veszteségek is érték,
genealógiai adatok szerint 1583-ban fiúágon kihalt. Német feliratozású címerrajzunk jóval későbbről való,
1780 körül keletkezett. Dokumentumunk érdekessége, hogy fiktív forrásra hivatkozik: "Europäische
Wappensamlung" (Európai címergyűjtemény) nevű szakmunkát a heraldika nem ismer, a korabeli
címerhamisítások gyakori eljárása volt a jól csengő, ám valójában nem létező "Europäische
Wappensamlung" heraldikai szakmunkára hivatkozni, kötet- és oldalhivatkozással.Címerrajzolatot hordozó
dokumentumunk sarkain apró levágás, felületén apró, halvány foltosság, enyhe hajtásnyomok, a lap alji
kötetszám-hivatkozás elmosódott, nem olvasható.Jó állapotú lap......................................................................12 000

16385. Gulyás Gyula - Gulyás János: Pofonok völgye, avagy Papp Lacit nem lehet legyőzni című film forgalmazási-
és propagandaterve + 1 db hivatalos irat..................................................................................................................7 000

16386. 1899 2 db olasz képeslap Reiner Ignác (1861-1917) jogi író részére címezve....................................................2 000
16387. 1809 Esztergomi tiszttartó jelentése, 2 kézzel beírt oldalon................................................................................... 5 000

Metszetek

16401. [Metszet, Buda ostroma] Sebastien Leclerc (1676?1763) - Jeremias Wolff (1663?1724): Le Siege de
Bude. Rézmetszet. 23x17 cm Üvegezett keretben................................................................................................30 000

16402. Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Oeder: Marosvásárhely, főpiac. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten.
16x11 cm.......................................................................................................................................................................5 000

16403. Ludwig Rohbock (1820-1883) - G. Heisinger: Hajdani mecset Siklóson / Ehemalige Moschee in Siklós.
Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kis lapszéli sérülésekkel, foltokkal, 12x16,5 cm..................................2 000

16404. Ludwig Rohbock (1820-1883) - Julius Umbach (1815-1877): Rosnyói vár Erdélyben (Rozsnyó,
Barcarozsnyó) / Burg Rosenau (Siebenbürgen). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kisebb lapszéli
sérülésekkel, 12x17 cm...............................................................................................................................................2 000

16405. Ludwig Rohbock (1820-1883) - F. Foltz: Földvár romjai / Ruinen von Marienburg. Acélmetszet, papír, jelzett
a metszeten, kisebb lapszéli sérülésekkel, folttal, 12,5x17,5 cm...........................................................................2 000

16406. cca 1850 Schloss und Kloster Illock (Újlak vára). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kissé foltos,
10,5x15 cm................................................................................................................................................................... 2 000

16407. Ludwig Rohbock (1820-1883) - A. Rottmann: Hajdani mecset minarettel Pécs városában / Ehemalige
Moschee und Minaret in Fünfkirchen. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kis lapszéli
sérülésekkel, kissé foltos, 16x12 cm......................................................................................................................... 3 000

16408. cca 1840-1850 Theatre a Pesth (a régi Nemzeti színház), acélmetszet, 10x15 cm............................................3 000
16409. cca 1840-1850 Ofen &amp; Pesth (Buda és Pest látképe), acélmetszet, jelzett a metszeten, a lap egyik

sarka sérült, 10x15 cm................................................................................................................................................ 3 000
16410. Ludwig Rohbock (1820-1883) - A. Fesca: Visegrád a Dunánál / Vissegrad an der Donau. Acélmetszet,

papír, jelzett a metszeten, kis lapszéli sérülésekkel, 12x17,5 cm..........................................................................2 000
16411. Ludwig Rohbock (1820-1883) - A. Fesca: A Tarpataki-vízesések a Kárpátokban (Magas-Tátra) / Die

Kohlbacher Wasserfälle in den Karpathen. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, 18x13 cm........................2 000
16412. Ludwig Rohbock (1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): Törcsvár a Törcsvári szorosban (Erdély) /

Schloss Törtzburg im Törtzburger Pass. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kissé foltos, sarkain kissé
sérült, 12x16 cm...........................................................................................................................................................2 000

16413. Ludwig Rohbock (1820-1883) - G. Hess: Újlak / Illok (Horvátország). Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, 12x17 cm...................................................................................................................................................2 000

16414. Ludwig Rohbock (1820-1883) - Knopfmacher: Torna (Felvidék). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten,
kisebb lapszéli sérülésekkel, folttal, 11x16,5 cm......................................................................................................2 000

16415. cca 1850 Ruine von Schloss Theben (Dévény várának romjai). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten,
10x15 cm.......................................................................................................................................................................3 000

16416. William Henry Bartlett (1809-1854) - James Charles Armytage (1802-1897): Castle Theban (Dévény vára).
Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kis sarokhiánnyal, lapszéli foltokkal, 13x19 cm...................................2 000

16417. Ludwig Rohbock (1820-1883) - C. Rorich: H. Eszterházy palotája Kismartonban. Acélmetszet, papír, jelzett
a metszeten, kissé foltos, paszpartuban, 11,5x16,5 cm......................................................................................... 3 000

16418. A szolnoki diadal 1849, márcz. 5-én, részlet a szolnoki csatából. 2 db fénnyomat Weinwurm A. műterméből.
Paszpartuban 20x15 cm..............................................................................................................................................4 000

16419. [Látkép] A zsambéki régi góth. modorú egyház romjai. Tónusos kőnyomat Feszl Frigyes (1821-1884)
grafikusművész, építész, műemlékvédő rajza után. (1866 körül).Budapest, [1866 körül]. Nyomtatta Walzel
A. F. Pesten. Litográfia, mérete: 210x150 mm.Feszl Frigyes (1821-1884) építész, műemlékvédő, a magyar
romantikus építészet kiemelkedő mestere, legismertebb műve az 1849 után újjáépített pesti Vigadó
(1859-1865) épülete. Számos pesti középület, bérház tervezésén kívül a korszak fontos építészeti és
urbanisztikai pályázatán is értékes helyezéseket ért el; műemlékvédelmi tevékenysége is jelentős. Pályája
középső szakaszában, 1861-1865 között Párizsban akvarellfestészetet tanult, művészettörténeti
vizsgálódásainak gyakori tárgyát, a zsámbéki templomromot vélhetően kiteljesedett akvarellfestészetiismeretei birtokában örökítette meg, tónusos kőnyomatunk az ő rajza alapján készült.Jó állapotú lap,aranyozott fa keretben, üveglap mögött.................................................................................................................... 6 000
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16420. [Látkép] A budai Alagút kauzata. Portal des Tunels zu Ofen. Ludwig Rohbock (1824-1893) német
grafikusművész részletgazdag acélmetszete a "Magyarország és Erdély eredeti képekben" című illusztrált
topográfiai műből.Darmstadt, (1856). Druck und Verlag von G. G. Lange. Acélmetszet, mérete: 100x160
mm, lemezméret: 125x180 mm, lapméret: 150x230 mm.Ludwig Rohbock (1824-1893) nürnbergi
grafikusművész, tájképfestő. Európa számos országát bejárta, a Duna vidékét először 1855-ben kereste fel,
1856-1863 között utazta be hazánkat, számos vázlatot készítve. Rohbock romantikus látképei kissé
idealizálják a valóságot, ám meglepő pontossággal örökítik meg Magyarország és Erdély kiemelt
fontosságú épületeit, utca- és városképeit, várromjait és várait, kastélyait, fürdőit és hegycsúcsait,
templomait és kolostorait. A német festő kiemelt figyelmet szentelt a bemutatott vidék néprajzi karakterének,
a látképek előterében a korabeli városi és népi viseletek eredeti környezetükben tűnnek fel, az előtér emberi
jelenetei egyben megörökítik a századközép szokás- és viselkedésrendjét is. Délnyugati irányba tekintő
látképünk nagyjából a Fő utca Clark Ádám téri torkolatából nézve örökíti meg a mélyépítészeti műtárgyat.
Az Alagút ötlete a Lánchíd eszméjéhez hasonlóan Széchenyi Istvántól származik, a terv kivitelezése
azonban csak a Lánchíd 1849. évi befejezése után indult meg. A William Tierney Clark angol mérnök által
tervezett Alagutat 1853-1854 között fúrták, néhány évvel később pedig már a kocsiforgalmat is
engedélyezték benne. Látképünk központi eleme az Alagút klasszicizáló keleti portálja, felette a Budai Vár
látványa, a háttérben, bal oldalt diszkréten meghúzódik a katonai megszállásra emlékeztető Citadella
épülete is. Az Alagútból ló vontatta ponyvás szekér gördül ki, vele ellentétes irányban delizsánsz halad (a
perspektíva miatt a két jármű közlekedésének bal oldali kitérési irányát nincs módunk megállapítani). A hegy
mentén vidéki batyus asszony ballag, a téren még néhány polgár, illetve katonatiszt sétál, utóbbiak a
Bach-korszak katonai uniformisában korzóznak. Békebeli, idilli látképünk a Hunfalvy János szövegével
megjelent háromkötetes mű első, Pest-Budát részletező kötetében jelent meg, látképünk a kötet 79.
oldalához tartozó, éles kontúrú acélmetszet, a lap felső, alsó és bal szélén apró pótlással.Jó állapotú lap.....6 000

16421. A kassai dóm. Balogh Rudolf (1879-1944) aranykoszorús fényképészmester felvétele a Felvidék
visszatérése alkalmából. (1938).Budapest, [1938]. Vintázs felvétel nyomán készült fénymetszet
(heliogravűr), mérete: 182x130 mm.Balogh Rudolf (1879-1944) fényképész, a századfordulótól a Vasárnapi
Ujság és az Uj Idők fényképésze, fényképészeti műintézete 1912-től működött. Fotóművészet címmel
1914-ben indította meg szakperiodikáját. A háborús és társadalmi fotográfián túl népi témákkal is foglalkozó
fényképész a harmincas évektől a Magyar Filmiroda fotólaboratóriumát vezette. A kassai dómot ábrázoló
fotója a Felvidék visszatérésének alkalmából készült, nyomtatásban először a Hungária magazin 1938.
decemberi számában jelent meg.Jó állapotú lap, aranyozott fakeretben, üveglap mögött. Szép példány.......6 000

16422. cca 1860 Fiume a magyar tengerpart fővárosa. Színezett fametszet. Vasárnapi Újság. Lapméret. 16x34 cm4 000
16423. 1867 A Magyar Északi Vasút Indóházának (Józsefvárosi pályaudvar) első ábrázolása . Színezett fametszet.

Vasárnapi Újság. Paszpartuban 19x16 cm...............................................................................................................8 500
16424. Georg Philipp Rugendas (1701?1774): Csatajelenet. Rézmetszet ca 1750. 52x42 cm. Paszpartuban.........60 000
16425. 1836 A sümegi Szűz Mária kegyszobra (Effigies B. Mariae Virg. in Ecclesia P. P. Francisc. in Sümegh.

Dioec. Weszprim. Comitatu Zala). Rézmetszet, papír, 18,5x11 cm. [In: Jordánszky Elek: Magyar országban
's az ahoz tartozó részekben lévő Bóldogságos Szűz Mária kegyelem' képeinek rövid leírása. Pozsony,
1836.].............................................................................................................................................................................4 000

16426. Vegyes különféle metszet tétel, 11 db, közte foltos, sérült, rossz állapotban, 24x33 cm....................................2 400
16427. cca 1880-1890 A Magyar bazár divatképe. Színezett rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé

foltos, apró sérülésekkel. 33×23,5 cm.......................................................................................................................2 800
16428. Rieder, Wilhelm August (1796-1880) rajza, Stöber, Franz (1795-1858) és Stöber, Joseph (1768-1852)

metszése: Szent Péter. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, foltos, papírra kasírozva, 10,5x7
cm...................................................................................................................................................................................2 800

16429. Rieder, Wilhelm August (1796-1880) rajza, Stöber, Franz (1795-1858) és Stöber, Joseph (1768-1852)
metszése: Szent Pál. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, kissé foltos, papírra kasírozva,
10,5x7 cm......................................................................................................................................................................2 800

16430. Rieder, Wilhelm August (1796-1880) rajza, Stöber, Franz (1795-1858) és Stöber, Joseph (1768-1852)
metszése: Szent Jakab. Színezett acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, foltos, papírra kasírozva, 10,5x7
cm...................................................................................................................................................................................2 800

16431. 2 db hölgy portré, egyik Nicolas Perignon festménye után. rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, foltos.
11x8 cm.........................................................................................................................................................................3 000

16432. cca 1850 Birmingham látképe, acélmetszet, papír, jelzés nélkül, Kunstanastalt des Bibliogr. Instituts in
Hildbh., üvegezett fakeretben, 10,5x15 cm...............................................................................................................3 000

16433. cca 1850 Negroponte látképe, acélmetszet, papír, jelzés nélkül, Kunstanstalt des Bibliogr. Instituts in
Hildbh., foltos, üvegezett fakeretben, 9,5x14,5 cm..................................................................................................3 000

16434. Ruben festménye után, Hanfstaengl után: Columbus (Kolumbusz). Amerika felfedezése. A Pesti
Mű-Egyesület tagjainak 1852 évre. Litográfia, papír. Jelzett a litográfián. 50x66 cm. Javított, kissé sérült.
Kissé foltos. Ritka!....................................................................................................................................................... 9 000

16435. Henry William Bunbury (1750-1811) után, Charles Knight (1743-1826 k.) metszése: Autolycus eladásra
kínálja az áruját (Autolycus selling his wares). Pontozott rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Lapszéli
apró szakadásokkal, javításokkal. 36x561,5 cm......................................................................................................5 000

16436. cca 1840-50 2 db londoni részlet. Acélmetszet, papír, jelzés nélkül. 10,5x15 cm...............................................3 000
16437. cca 1856-1869 3 db lovas és vadászat témájú illusztráció. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Az

Illustrated London News-ból. Részben sérült. 24x35 cm körüli méretben............................................................ 4 000
16438. Peter Paul Rubens (1577-1640) festménye után, Jan Colaert III metszése: Angyali üdvözlet. Rézmetszet,

papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 28x20 cm...........................................................................................12 000
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16439. Andreas Cellarius (1596-1665) Haemisphae Latumau Sphaerarum: Rium Stel Strale Aequali Proportione,
- Az ókori csillagfélteke. Színezett rézmetszetű éggömb térkép, csillagtérkép. Megjelent Atlas Coelestis
seu Harmonia Macrocosmica Amsterdam, 1708. Gereardum Valk - Petrum Schenk. Régi restaurálással.
500x420 mm,üvegezett keretben / Andreas Cellarius (1596-1665) Haemisphae Latumau Sphaerarum:
Rium Stel Strale Aequali Proportione, - Ancient Southern Celestial Hemisphere Star Chart This celestial
map is a creation of Andreas Cellarius, a renowned Dutch-German cartographer. It was originally
published in the "Atlas Coelestis seu Harmonia Macrocosmica" in Amsterdam in 1708. The chart has
been restored in the past centuries, 500x420 mm...............................................................................................180 000

16440. Andreas Cellarius (1596-1665) Coeli Christi Misphae, Stellati Anihae Rium Prius - Az ókori csillagfélteke.
Színezett rézmetszetű éggömb térkép, csillagtérkép. Megjelent Atlas Coelestis seu Harmonia
Macrocosmica Amsterdam, 1708. Gereardum Valk - Petrum Schenk. Régi restaurálással. 510x430
mm,üvegezett keretben / Andreas Cellarius (1596-1665) Coeli Christi Misphae, Stellati Anihae Rium
Prius - Ancient Southern Celestial Hemisphere Star Chart This celestial map is a creation of Andreas
Cellarius, a renowned Dutch-German cartographer. It was originally published in the "Atlas Coelestis seu
Harmonia Macrocosmica" in Amsterdam in 1708. The chart has been restored in the past centuries,
504x432 mm.............................................................................................................................................................180 000

16441. 1846 Sárospataki váromladék és Breczenheim kastély és kertje Litográfia, megjelent Vachot Imre:
Magyarföld és népei, Pest 1846. 20x30 cm Szélén kissé foltos.............................................................................6 500

16442. cca 1678 Meisner, Daniel (1585-1625): Visegrád látképe egy közmondás illusztrációjának hátterében,
"Temperantia odit Ebrietatem. Vicegrád in Ungarn", jobb felső sarkánál "H83". Rézmetszet, papír,
üvegezett fa keretben, paszpartuban, 10x14,5 cm, keret: 19x25 cm..................................................................13 000

16443. cca 1860 Löfler-Bertrand: Megaspiläon, Görögország, acélmetszet, sérült, 19×24 cm.....................................2 000
16444. Abraham Bloemaert (1566 -1651) után: 8 db szentekről készült antik ábrázolás, közte duplummal.

Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, sérült, foltos, részben javított, 48x30 cm körüli méretben.................16 000
16445. Girolamo Carattoni (1749 k.-1809 k.): XV. és XVI. sz. érmék (numizmatikai témájú ábrázolás). Rézmetszet,

papír. Jelzett a metszeten. Bal felső sarkában sérült.28,5x19,5 cm......................................................................3 000
16446. Giuseppe Benedetti (1707-1782): Jelenet, 1765. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Hajtásnyommal.

Lap széle sérült. 42x31 cm..........................................................................................................................................4 000
16447. Marastoni Jakab vagy József, Olgyai Viktor kiadása: Búcsú. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, sérült

fakeretben, lapszéli ázásnyommal, 12×15 cm..........................................................................................................2 600
16448. cca 1900 A Betleni és Zbugyói család címere. Litografált címerrajz kartonon 9x12 cm.........................................300
16449. Josef Bergler (1753-1829): Jelenet, 1802. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, törésnyommal, 30x39 cm.

Üvegezett fakeretben...................................................................................................................................................6 000
16450. Hajek jelzéssel: Jelenet Szent Ivánnal. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten, 28,5x37,5 cm. Üvegezett

fakeretben..................................................................................................................................................................... 5 000
16451. 3 db ismert ember metszet: Lord Brougham, Cardinal Dezio Azzolini, J. H. Ferr. v. Wessenberg.

Acélmetszet, kőnyomat kb 14x20 cm........................................................................................................................5 000
16452. cca 1880 Ansicht des dritten Allgemeinen Deutschen Turnfestplatzes in Leipzig fametszet, kis

beszakadásokkal 30x21 cm....................................................................................................................................... 3 400
16453. cca 1700 Lüneburgi sót előállító mesterségek és műhelyek ábrázolása, mesteremberek és polgármesterek

címereivel (Delineato und wahre Abbildung der Sültzen zu Lüneburg). Rézmetszet, papír, jelzés nélkül.
39,5x43 cm. Üvegezett fakeretben............................................................................................................................ 4 800

16454. K. Lober metszése: Mazagram védelme. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. 9x13 cm....... 1 200
16455. cca 1850-1880 29 db Földközi tengeri vonatkozású Aulaire, Artaria litográfia, városképek, térképek, 40x32

cm ig............................................................................................................................................................................ 28 000
16456. Vue du Passage du Cortége de sa Majesté Louis XVIII, Devant la Statue de Henry IV, le 3 Mai 1814. Jour

de son arriveé dans Paris. Színezett rézmetszet, papír, jelzés nélkül, lap széle kissé foltos, 33x46 cm.
Korai hőlégballon ábrázolás!....................................................................................................................................24 000

16457. cca 1900 'Cápa' és 'Borjúfókák', litográfiák, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny.,a széleken a képet nem
érintő sérülésekkel és hiányokkal, 13x20 cm...............................................................................................................700

16458. Andries Bicker (1586-1652) Amsterdam polgármesterének rézmetszetű portréja. Jelzett: Reckleben
XVIII-XIX.sz. Üvegezett keretben, hátoldalán XX. sz. eleji leírással / A prominent burgomaster (mayor) of
Amsterdam 22x14 cm, küldö méret 38x30 cm.........................................................................................................5 000

16459. Das Russische Schloss Cremmelin in der Stadt Moscau. - A moszkvai Kreml rézmetszetű képe, Üvegezett
keretben 9x14 cm / Copper plate engraving of the Cremlin In Moscow, Russia..................................................8 000

16460. A. die Vestung Ivangorod - Ivangorod rézmetszetű képe, Üvegezett keretben 9x14 cm....................................8 000
16461. Domenico Theotokopuli. El Greco (1547-1614): Angyali üdvözlet, Nemes Marcell műgyűjteményéből

(Collection Marcell de Nemes). Fotógravűr, papír. Bp., é.n. (1910-20 körül). Photographie et Photogravure
de la Société Anonyme pour Reproduction. Ma a festmény a Szépművészeti Múzeum, Régi Képtár
gyűjteményében. Lap hátoldalán javított szakadással. 42×27,5 cm......................................................................2 800

16462. S. v. Perger után, J. Kowatsch metszése: Doctor Faust. Rézmetszet, papír, jelzett ametszeten. 12x10 cm... 1 200
16463. Tiepolo után, F. Böttcher metszése. Krisztus töviskoronával. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten.

11,5x13,5 cm................................................................................................................................................................1 200
16464. David Teniers után, Abel Lurat (1829-1890) metszése: L'ouie. Rézkarc, papír, jelzett a metszeten. 22x16 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
16465. Klf. alkotók: 14 db acélmetszet, klf. külföldi, többségében német és svájci. XIX. sz. közepe. Acélmetszet,

papír, jelzett a metszeten, foltos, klf. méretekben.................................................................................................... 4 000
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16466. 1820 Az ifjú Anacharszis utazása Görögországban. c. könyv 5. kötet címkép és címlap, két térkép és
képmelléklet. Rézmetszetek...........................................................................................................................................900

16467. Der Grossglockner acélmetszet. 11x16 cm Paszpartuban.....................................................................................3 000
16468. cca 1900 közel 100 vegyes témájú metszet technika, kultúra, helytörténet, stb, sok litográfia a Pallas

lexikonból 24x16 cm, 24x32 cm................................................................................................................................. 6 000
16469. 2db régi korok ruháit bemutató divat metszet paszpartuban. 14x21 cm...............................................................3 000
16470. cca 1800 Lugo in Galicia, Litográfia 16,5x13 cm.....................................................................................................3 000
16471. Giovanni Folo (1764-1836), Agostino Tofanelli (1770-1832) után: Eco (Echo), 1801. Rézmetszet, papír,

jelzett a metszeten. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 33x24 cm...........................................................................9 000
16472. Giovanni Folo (1764-1836), Guido Head: Iride (Iris), XIX. sz. eleje. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten.

Üvegezett, dekoratív fakeretben. 33x24 cm............................................................................................................. 9 000
16473. cca 1730 Georg Merz: Gesund Brunnen in den Stadt Graben bey dem Klincker Thor zu Augsburg kézzel

színezett rézmetszet keretben foltokkal. / Copper-engraving in frame 19x29 cm..............................................20 000
16474. 1858 Pesti Lipót-vásárra, színezett rotációs fametszet, papír, Weinem jelzéssel a metszeten. Vasárnapi

Újságból 47-ik számából kiemelt, 13x24 cm............................................................................................................ 2 000
16475. Hartmann Schedel (1440-1510): Buda látképe, 1493. (Buda első képes ábrázolása) Buda színezett

fametszetű látkép keleti irányból felvéve, két levélre nyomtatva. Hátoldalán szöveggel, Paszpartuban. 240
× 530 mm..................................................................................................................................................................400 000

16476. Ludwig Rohbock (1820-1883) - A. Fesca: Dévény romjai / Ruine Theben. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, lapszéli sérülésekkel, kisebb foltokkal, 12x17,5 cm............................................................................ 2 000

16477. Ludwig Rohbock (1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): Világos. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten, kis foltokkal, a lap egyik sarka kissé sérült, 12,5x16,5 cm..................................................................2 000

16478. Ludwig Rohbock (1820-1883) - G. Hess: A kisdisznódi templom Erdélyben / Michelsberg in Siebenbürgen.
Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, a lap egyik sarka kissé sérült, 12x17 cm..............................................2 000

16479. Az Osztrák-Magyar Monarchia területeinek népviseleteit, motívumait bemutató 3 db fametszet
(Magyarország, Trieszt, Tirol), cca. XIX. sz. közepe, jelzettek a metszeten, lapszéli sérülésekkel, 28x20 cm
körül............................................................................................................................................................................... 2 000

16480. Iosephus Flavius: A zsidó háború (De bello Iudaico) c. művéből származó fametszetű illusztráció,
hajtásnyommal, lapméret: 32x20,5 cm......................................................................................................................3 000

16481. Munkácsy műveiről készült heliogravűrök: Carl Koepping ( 1848-1914.) Munkácsy Mihály Műteremben című
festményéről készült rézkarca heliogravür. Krisztus, stb, összesen 8 db Jelzett a nyomaton 28x20 cm..........5 000

16482. Gergius Galba, Nagy Ottó, Aulus Vitellius, Flavius Vespasianus, Titus Vespasianus római uralkodók tetteit
bemutató lap Münster, Sebastian: Cosmographiae. Basel, 1580. , fametszet, papír, . Színezett fametszet 5
db képpel Lap méret 22x35 cm................................................................................................................................18 000

16483. cca 1860 A Császárfürdő Budán, színezett fametszetű látkép paszpartuban 26x20 cm...................................8 000
16484. Katsushika Hokusai, Hokuszai (1760-1849): Kovácsok, selyemszövők Fametszet, papír. Lap alatt angol

nyelű igazolással 19x14 cm......................................................................................................................................50 000
16485. [Látkép] Keszthely. Ludwig Rohbock (1824-1893) német grafikusművész részletgazdag acélmetszete a

"Magyarország és Erdély eredeti képekben" című illusztrált topográfiai műből.Darmstadt, (1860). Druck und
Verlag von G. G. Lange. Acélmetszet, mérete: 115x155 mm, lemezméret: 130x170 mm, lapméret: 155x235
mm.Ludwig Rohbock (1824-1893) nürnbergi grafikusművész, tájképfestő. Európa számos országát bejárta,
a Duna vidékét először 1855-ben kereste fel, 1856-1863 között utazta be hazánkat, számos vázlatot
készítve. Romantikus látképei kissé idealizálják a valóságot, ám meglepő pontossággal örökítik meg
Magyarország és Erdély kiemelt fontosságú épületeit, utca- és városképeit, várromjait és várait, kastélyait,
fürdőit és hegycsúcsait, templomait és kolostorait. A német festő kiemelt figyelmet szentelt a bemutatott
vidék néprajzi karakterének, a látképek előterében a korabeli városi és népi viseletek eredeti
környezetükben tűnnek fel, az előtér emberi jelenetei egyben megörökítik a századközép szokás- és
viselkedésrendjét. Látképünkön a korabeli Balaton legfontosabb városának nevezett Keszthely fő
nevezetessége, a Festetics-kastély és környezete látható, keleti irányból, a jurátusok 1818-ban állított
kőkeresztje mellől, az egykori temetődomb felvételi pontjáról, mely felvételi pont a mai Vásár tér környékén
fekszik. Látképünk középpontjában a kastély harangtornya, tőle mindkét irányban a kastély szárnyai
húzódnak. Képünk bal szélén az ekkoriban is szállóhelynek számító Amazon-ház, a középponti
harangtoronyhoz kisebb ház csatlakozik, majd dombtetőjéről kisebb, parasztházak kísérte utca ereszkedik
nézőpontunk felé. Képünk előterében a ligetes-fás temetődomb fakeresztjei, jurátusi kőkeresztje, valamint a
pázsiton helyt foglaló hölgy, és a vele szemben álló, botjára támaszkodó férfi alakja látható. Rohbock
egykori látképe óta a kastély alaposan kibővült, a szintkülönbségeket áthidalták, a felvételi helyszínként
szolgáló temető felszámolták, a jurátusok kőkeresztjét pedig a Balaton Múzeumba szállították át. Látképünk
a Hunfalvy János szövegével megjelent "Magyarország és Erdély eredeti képekben" című háromkötetes,
illusztrált topográfiai mű második kötetében jelent meg, acélmetszetünk a kötet 342. oldalához tartozó, éles
kontúrú metszet.Jó állapotú lap, keretezve, üveglap mögött..................................................................................6 000

16486. 6 db XIX. századi angol metszet (London Bridge 1745., a Hyde Park szobrai, stb.), nagyrészt jó állapotban,
apró lapszéli sérülésekkel, lapméret: 25,5x16,5 cm................................................................................................... 900

16487. 1763 [A Vatikáni Szent bazilika belseje. Rézmetszet.] Giuseppe Vasi (1710-1782) Veduta Intiera del
Portico avanti l?Ingresso della Basilica di S. Pietro in Vaticano (An interior view of St. Peter's cathedral in
Rome), etching after Francesco Panini, inscribed Francesco Panini delin., Giuseppe Vasi incise in the
plate, 47 x 69,5 and 47.5 x 72 cm,...........................................................................................................................40 000

16488. Abris der Statt Neustatt in Francken sampt den Verschantzungen, worinen die Kay. und Bay. Armeen
quartirt haben den 6. Julij 1640 (A frankóniai Neustatt városa, ahol a császári és bajor seregek
állomásoztak 1640. július 6. A térkép jobb alsó sarkában Salzburg várának látképe). Rézmetszet, papír.
Jelzés nélkül. Merian, 1645 körül. Lapszéli kisebb sérülésekkel. Hajtásnyomokkal. 18,5x36 cm / engraving
on paper, slightly damaged.......................................................................................................................................12 000
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16489. [A Rajna panorámaképe] Neues Panorama des Rheins von Mannheim bis Cöln. Mit 45 Randbildern nebst
Beschreibung. Mainz. (1869) D. Kapp 246 x 29 cm Nagy méretű litográfia, hátoldalán megerősítésekkel,
szétvált félvászon kötésben........................................................................................................................................2 000

Aláírás

16505. Máté Péter (1947-1984) énekes autográf sorai és aláírása képeslapon...............................................................2 400
16506. Harangozó Teri (1943-2015) énekesnő autográf sorai és aláírása képeslapon.................................................. 2 400
16507. Boros Lajos (1947-2024) és Bochkor Gábor rádiós műsorvezetők Bumeráng által dedikált lap.......................2 000
16508. 1903 Magenheim József (1853-1920) a pécs-belvárosi templom apátplébánosa által aláírt dokumentum.....2 000
16509. Rippl-Rónai József (1861-1927) festőművész autográf aláírása, a művészt ábrázoló fotólapon....................60 000
16510. Hidegkuti Nándor labdarúgó az Aranycsapat játékosának saját kézzel írt aláírása kivágáson, képe alatt...... 3 000
16511. Lantos Mihály labdarúgó az Aranycsapat játékosának saját kézzel írt aláírása kivágáson, képe alatt.............3 000
16512. Tóth József, Tóth II. József (1929- 2017) labdarúgó az Aranycsapat tagjának aláírása egy őt ábrázoló fotó

alatt kivágáson..............................................................................................................................................................3 000
16513. Lovas emléklap aláírásokkal: Lázár Vilmos és Zoltán fogathajó világbajnokok, dr. Papócs László

(1939-2015) állatorvos, egyetemi tanár, dr. Móré Attiila ,az Alphavet állatgyógyászati zrt tulajdonosa, Prof.
dr. Sótonyi Péter akadémikus, dékán, stb, prof.dr. Fehér Károly a Magyar Lovassport Szövetség igazgatója
20x30 cm.......................................................................................................................................................................8 000

16514. Gonzalo Hernandez, chilei öttusázó által aláírt boríték............................................................................................3 200
16515. Michael Jakosits (1970) német sportlövő által aláírt FDC.......................................................................................3 200
16516. 1979 Országos Fogathajtó Bajnokság bélyeg sor aláírásokkal............................................................................. 5 500
16517. Grosics Gyula (1926-2014) labdarúgó kapus, az Aranycsapat tagjának aláírása egy őt ábrázoló fotón,

12x17 cm.......................................................................................................................................................................3 000
16518. 1953 A Honvéd bajnok csapatának fotója, korabeli nagyítás 18x13 cm Kis szamárfüllel Benne sok

labdarúgó az Aranycsapatból / 1953 Photo of the Honvéd champion team, contemporary enlargement
18x13 cm With small donkey ears Many footballers from the Golden Team in it.................................................3 000

16519. Germanus Gyula (1884-1979) által írt és aláírt boríték............................................................................................2 400
16520. báró Collas Dezső által aláírt levél pénzügyminisztériumi levélpapíron.................................................................2 400
16521. Környey Béla (1873-1925) operaénekes aláírt (igazolvány) fotólap......................................................................2 000
16522. Thomas Köhler (1940-) német labdarúgó aláírása őt ábrázoló fotólapon szamáfüllel.........................................4 000
16523. ca 1955 Feleky Kamill, Ráthonyi Róbert, Somogyi Vera, Borvető János aláírása a Csárdáskirálynő

előadásáról....................................................................................................................................................................5 000
16524. Kiss Manyi (1911-1971) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színésznő autográf aláírása egy őt ábrázoló

fotólapon, felragasztás nyomával...............................................................................................................................4 000
16525. cca 1940 Laurisin Lajos operaénekes autográf aláírása egy őt ábrázoló fotólapon, hátoldal saját maga által

megírva..........................................................................................................................................................................3 000
16526. Karády Katalin (1910-1990) színésznő saját kezűleg dedikált fotólapja, rajta firkával....................................... 7 000
16527. Kubala László (1927-2002) csehszlovák, a magyar és a spanyol válogatott játékosának autográf sorai

képeslapon édesanyjának /Autograph writing of László Kubala (1927-2002) Czechoslovakian, Hungarian
and Spanish national team player on postcard to his mother................................................................................. 9 000

16528. Kemény Dénes olimpiai bajnok vizilabdaedző aláírása képeslapon......................................................................2 000
16529. 1979 Magyar öttusázó aláírása Öttusa VB FDC-n + Novák katalon emlékkártya nyomtatott aláírásaal.......... 3 200
16530. 1979 Gáspár Tamás (1960) birkózó világbajnok aláírása bírkózó EB FDC n......................................................3 200
16531. ca 1920 Fejérpataki László (1857-1923) történész, akadémikus, a Nemzeti Múzeum igazgatójának

névjegykártyája autográf sorokkal............................................................................................................................. 2 600
16532. Zánorszky Nándor Budafok polgármesterének aláírása városi levélpapíron........................................................2 400
16533. Vegyes aláírás tétel, 12 db: Rosanna Schiaffino, Romvári Gertrud, Marion Michael, Sabine Sinjen, Johanna

Matz, Dina Cocea , Nana Schwebs, Iurie Darie, Georges Marchal, Dick Clark és mások, változó állapotban.6 000
16534. Hatvany Lajos (1880-1961) író, kritikus, irodalomtörténész, mecénás aláírása papírlapon...............................2 000
16535. Karády Katalin (1910-1990) színésznő autográf dedikációja egy őt ábrázoló nyomat hátoldalán, 13x10 cm..4 000
16536. Tamási Eszter (1938-1991) tévébemondó, műsorvezető, színésznő aláírása őt ábrázoló képen.....................3 400
16537. Alain Delon (1935-) francia színész aláírása az őt ábrázoló képeslapon / Autograph signature of Alain Delon4 000
16538. Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen /Signature of Alexei Yeliseev (1934-)

Soviet astronaut on card 15x21 cm............................................................................................................................3 000
16539. Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása őt magát ábrázoló késpeslapn /Signature of Vladimir

Shatalov (1927- ) Russian cosmonaut on postcard.................................................................................................3 600
16540. Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen /Signature of Anatoliy Filipchenko

(1928- ) Soviet astronaut on image............................................................................................................................2 800
16541. Vitalij Ivanovics Szevasztyjanov (1935-2010) szovjet űrhajós autográf aláírása őt ábrázoló képslapon

/Autograph signature of Vitaly Ivanovich Sevastyanov Soviet astronaut, on postcard........................................3 600
16542. 1988 Francia-szovjet közös MIR küldetés Alekszandr Volkov (1948- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Valerij

Poljakov (1942- ), Vlagyimir Tyitov (1947- ) Musza Manarov (1951- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien
(1938- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ), Sergei
Krikalev (1958- ), Valeriy Polyakov (1942- ), Vladimir Titov (1947- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938-
) French astronauts on envelope..............................................................................................................................24 000
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16543. Alekszej Gubarev (1931-2015), Jurij Romanyenko (1944- ), Georgij Grecsko (1931- ) orosz és Vladimír
Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksey Gubarev (1931-2015),
Yuriy Romanenko (1944- ), Georgiy Grechko (1931- ) Russian and Vladimír Remek (1948- ) Czech
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 12 000

16544. Borisz Volinov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Boris Volinov (1934- ) and Soviet
astronaut on card..........................................................................................................................................................3 000

16545. Andrijan Grigorjevics Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajós autográf aláírása őt ábrázoló képslapo
/Autograph signature of Andrian Grigoriewich Nikolaev (1934-2019) Soviet astronaut, on postcard...............3 000

16546. Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon /Signature of Georgiy Shonin
(1935-1997) Soviet astronaut on card.......................................................................................................................2 800

16547. Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Konstantin
Feoktistov (1926-2009) Soviet astronaut on card....................................................................................................3 000

16548. Vaszilij Grigorjevics Lazarev (1928-1990) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of
Vasili Grigorievih Lazarev (1928-1990) Soviet astronaut on postcard..................................................................5 000

16549. Jevgenyij Hrunov (1933-2000) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Evgeniy Hrunov (1933-2000)
Soviet astronaut on card 15x21 cm............................................................................................................................3 000

16550. Valerij Bikovszkij (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt magát ábrázoló levelezőlapon / Signature of Valeriy
Bikovskiy (1934- ) Soviet astronaut on postcard......................................................................................................3 000

16551. Pavel Romanovics Popovics (1930-2009) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló fotón /Signature of Pavel
Romanovich Popovich (1930-2009) Soviet astronaut on photo 15x22 cm...........................................................6 000

16552. Simor Erzsi (1911-1977) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 13,5x8,5 cm................................4 000
16553. Kovács Kató (1905-1991) színésznő autográf (ceruzás) aláírása őt ábrázoló fotólap hátoldalán (Annie

szerepében a Bob herceg c. 1941-es filmben), 14x9 cm........................................................................................4 000
16554. Sebestyén Károly (1872-1945) színikritikus, irodalomtörténész, filozófiai író, műfordító; a Színművészeti

Akadémia igazgatójának (1928-1930) autográf dedikációja és aláírása Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus,
író részére, papírkivágáson.........................................................................................................................................2 800

16555. Hegedűs István (1848-1925) klasszika-filológus, MTA tag autográf dedikációja és aláírása Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikus, író részére, feltehetően könyvből kivágott címlapon......................................................2 800

16556. 2001 május, Újpest (UTE) labdarúgó csapat játékosainak autográf aláírásai: Szélesi Zoltán, Pest Krisztián,
Medgyesi László, Szántai Levente stb., össz. 19 aláírással, csapat csoportképével illusztrált autogramkártya
hátoldalán, 10x14 cm...................................................................................................................................................5 000

16557. Valerij Bikovszkij (1934- ) szovjet űrhajós aláírása NDK FDC-n / Signature of Valeriy Bikovskiy (1934- )
Soviet astronaut on FDC............................................................................................................................................. 3 000

16558. A Vosztok 3 legénysége Valerij Bikovszkij (1934- 2019), Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /Signatures of Valeriy Bikovskiy (1934- 2019), Adriyan Nikolayev
(1929-2004),Soviet astronauts of Vostok 3 on envelope........................................................................................6 000

16559. German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lengyel FDC-n / Signature of German Titov
(1935-2000) Soviet astronaut on FDC.......................................................................................................................6 000

16560. Pavel Popovics (1930-2009) és Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon
/Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Adriyan Nikolayev (1929-2004) Soviet astronauts on
envelope........................................................................................................................................................................6 000

16561. Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- ) szovjet,
Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /MIR ürállomás bélyegzővel Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and Claudie
André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope with MIR space station stamp..................................20 000

16562. Valentyina Tyereskova (1937- ) szovjet űrhajós aláírásai emlékborítékon /Autograph signature of Valentina
Tereshkova (1937- ) Soviet astronaut on envelope...............................................................................................28 000

16563. 1975 Az Apollo-Szojuz közös űrrepülési program amerikai résztvevőinek autográf aláírása Thomas
Stafford (1930-), Donald Slayton (1924-1993), Vance Brand (1931-) amerikai űrhajósok emlékborítékon /
Autographs of the American crew of the 1975 Apollo-Soyuz program Jim Lowell Donald Slayton
(1924-1993), Vance Brand (1931-) American astronauts.................................................................................... 60 000

16564. Rakesh Sharma (1949- ) indiai űrhajós aláírásai emlékborítékon /Signature of Rakesh Sharma (1949- )
Indian astronaut on commemoratíve envelope.........................................................................................................3 000

16565. Pavel Popovics (1930-2009) és Jurij Artyuhin (1930-1998) szovjet űrhajósok aláírásai emlék borítékon /
Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Yuriy Artyukhin (1930-1998) Soviet astronauts on cover..... 6 000

16566. Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet és Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajósok aláírásai
sorzsámozott emlékborítékon / Signatures of Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet and Georgiy
Ivanov (1940- ) Bulgarian astronauts on limited, numbered envelop.....................................................................5 000

16567. A Voszhod 1 legénysége Vlagyimir Komarov (1927-1967), Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009) és
Borisz Jegorov (1937-1994) orosz űrhajósok aláírásai Voszhod FDC-n /Crew of the starship Voshod 1.
signatures of Vladimir Komarov (1927-1967), Konstantin Feoktistov (1926-2009) and Boris Yegorov
(1937-1994) Russian astronauts on Voshod FDC.................................................................................................40 000

16568. Horváth Jenő zeneszerző aláírása az róla készült fotón..........................................................................................1 800
16569. Tóth Júlia (1920-?) színésznő aláírása őt ábrázoló filmboltos fotólapon...............................................................4 000
16570. Z. Bárdy Gabi (1876-1965) színésznő aláírása és autográf sorai az őt ábrázoló fotón.......................................4 000
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16571. Varga Imre aláírása a Radnóti szobráról készült fotó hátoldalán........................................................................... 3 000
16572. cca 1930 7 db meghívó, tánciskola, stb, fejléces, egyiken Engel Pál (1938-2001) történész autográf

aláírásával.....................................................................................................................................................................4 000
16573. 1982 A Spandau 04 Európa-bajnok vizilabda csapat tagjai által aláírt üdvözlőlap /1982 Greeting card

signed by the members of the Spandau 04 European champion water polo team..............................................5 000
16574. Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Nikolai

Rukavishnikov (1932-2002 ) Soviet astronaut on postcard....................................................................................3 000
16575. Darányi Ignác (1849-1927) földművelésügyi miniszter Zemplén Géza főiskolai adjunktus kinevezési okiratán

........................................................................................................................................................................................6 000
16576. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Hóman Bálint, Braun Soma, dr. Révay József,

Szekfű Gyula.................................................................................................................................................................9 000
16577. 1911 Feleky (Feleki) Sándor (1865-1940) orvos, író, költő. műfordító autográf aláírásával ellátott dedikácója

Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró részére, feltehetően egyik kötetének kivágott és
körbevágott lapján. Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő Zsófia
(1895-1966) hagyatékából..........................................................................................................................................2 000

16578. Némethy Géza (1865-1937) klasszika-filológus, irodalomtörténész, műfordító, költő autográf aláírásával
ellátott dedikácója, Az ész tragédiája s egyéb versek c. művének kivágott és körbevágott címlapja
részletének hátoldalán. Proveniencia: Gerő Ödön (1863-1939) művészeti szakíró, újságíró lánya, Gerő
Zsófia (1895-1966) hagyatékából..............................................................................................................................1 800

16579. cca 1967 Szekeres László (1927-2014) irodalomtörténész, muzeológus és két másik beazonosítandó
aláírás, Petőfi Irodalmi Múzeum Arany János képeslapján.................................................................................... 1 000

16580. Galina Alexeyevna Kulakova szovjet olimpiai bajnok sífutó aláírása képeslaponGalina Alexeyevna Kulakova
(1942-) is a Soviet-Russian former cross-country skier, autograph signed poctard............................................3 000

16581. Nyikolaj Pankin szovjet úszó nyomtatott aláírása őt magát ábrázoló fotólaponNikolai Pankin (1949-2018)
Soviet swimmer autograph signed photo..................................................................................................................3 000

16582. Vyacheslav Vedenin szovjet sífutó által aláírt képeslapVyacheslav Vedenin (1941-2021) Soviet ski runner
autograph signed photo...............................................................................................................................................3 000

16583. Borisz Lagutyin (1938-2022) olimpiai bajnok szobvet ökölvívó aláírt képeslapja /Boris Nikolayevich Lagutin
Soviet light middleweight boxer autograph signed postcard...................................................................................4 000

16585. Csernus Tibor (1927-2007) Kossuth-díjas festő, grafikus és felesége saját kézzel írt képeslapja....................3 800
16586. cca 1970 Magyar teniszezőkBurde Péter (1950-2023), Komáromy Zsolt, Kónya Gábor, stb autográf aláírásai

........................................................................................................................................................................................4 000
16587. Sárdy János (1902-1959) színművész színész autogram gyűjteménye. 49 db külföldi, főleg német színész

autográf aláírása kis autogram füzetben.................................................................................................................19 000
16588. Zsivoczky Attila atléta aláírása hazaküldött képeslapon.........................................................................................3 000
16589. German Tyitov (1935-2000), Musza Manarov (1951- ) és Anatolij Levcsenko (1941-1988) orosz űrhajósok

aláírásai emlékborítékon / Signatures of German Titov (1935-2000), Musa Manarov (1951- ) and Anatoliy
Levchenko (1941-1988) Russian astronauts on envelope................................................................................... 14 000

16590. Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet és Klaus-Dietrich Flade (1952- ) német
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956-
) Soviet and Klaus-Dietrich Flade (1952- ) German astronauts on envelope..................................................... 16 000

16592. Deim Pál (1932-2016) festőművész autográf aláírása kártyán.............................................................................. 1 000
16593. Lore Jentsch táncosnő aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm...............................................................................900
16594. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature.................. 4 000
16595. Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon............................................................................ 1 000
16596. cca 1970 A kubai vizilabda csapat tagjainak aláírása képeslapon / Autograph signatures of the Cuba polo

team...............................................................................................................................................................................2 200
16597. Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm............................................... 800
16598. Kántor Béla előadóművész aláírása fotólapon.............................................................................................................300
16599. cca 1960 Illés Endre (1902-1986) író és mások által aláírt üdvözlőkártya............................................................1 000
16600. 1970 Patóh Magdolna (1948- ) úszó, valamint Kiss László (1940- ) úszó, edző, az úszóválogatott szövetségi

kapitánya (1999-2016) autográf aláírásai képeslapon............................................................................................2 000
16601. Viktor Szavinih (1940- ) és Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet űrhajósok aláírásai levelezőlapon /

Signatures of Viktor Savinih (1940- ) and Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet astronauts on postcard.......6 000
16602. 1948 2 db bizonyítvány: Polgár György, Kováts Lajos, stb ismert emberek aláírásával. közötte miniszer is...1 400
16603. [Fotó] Záray Márta (1926-2001) és Vámosi János (1925-1997) táncdalénekes dedikációja az őket ábrázoló

képeslapon, hátoldalán a Malév-dal szövegével [1985 körül].[Budapest, 1985 körül]. [Nyomda nélkül.]
Színes képeslap, mérete: 145x105 mm.Dedikált: "Szeretettel Záray Márta, Vámosi János." Hátoldalán
kevésbé ismert slágerük, a MALÉV-dalnak szövege.Jó állapotú lap, alul apró gyűrődésnyommal...................1 400

16604. 1868 Kunszentmiklós Bajnóczy Sándor plébános által aláírt és viaszpecsétes anyakönyvi kivonat. .............. 4 000
16605. Valerij Iljics Rozsgyesztvenszkij (1939-2011) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Valery

Rozhdestvensky (1939-2011) Soviet astronaut on card 15x21 cm.......................................................................3 000
16606. Varró Dániel (1877- ) József Attila-díjas költő, műfordító aláírása papírlapon......................................................1 400
16607. Baranyi Ferenc (1937-) Kossuth- és József Attila-díjas költő, író aláírása papírlapon........................................1 200
16608. Parti Nagy Lajos (1953- ) Kossuth- és József Attila-díjas költő, író autográf aláírása papírlapon..................... 1 400
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16609. Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968), Valentyina Vlagyimirovna Tyereskova (1937- ), Valerij Bikovszkij
(1934- ), Adrijan Nyikolajev (1929-2004), German Tyitov (1935-2000) és Pavel Popovics (1930-2009)
szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /Signatures of Yuriy Alekszeyevich Gagarin (1934-1968),
Valentina Tereshkova (1937- ), Valeriy Bikovskiy (1934- ), Adriyan Nikolayev (1929-2004), German Titov
(1935-2000) and Pavel Popovich (1930-2009) Soviet astronauts on envelope................................................ 90 000

16611. Sportzászló, 1969 Japán, a japán csapat tagjainak aláírásával, m: 41 cm..........................................................3 000
16612. Szovjet olimpiai sportolók aláírás gyűjteménye: Nina Petrova, Galina Stepanova, Olga Karaseva, Zinaida

Voronna, Ljudmilla Turiseva, Ljubov Burda, Ljubov Paradieva, Tamara Lazakovich , Vasilij Stankovich,
Elena Belova, Irina Podinna, Anna Dimitrieva, Zma Gabcsenko, 13 db Abria berakóban /Collection of
autographs of Soviet athletes 13 in total................................................................................................................. 20 000

16613. Lukinich Imre. (1880-1950) történész, egyetemi tanár, az MTA tagj autográf aláírási II. Silvester pápa
életéről szóló könyvön 55p..........................................................................................................................................1 600

16614. King Singers együttes tagjainak autogramja műsorfüzetben................................................................................. 1 400
16615. Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon / Autograph

signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover...............................70 000
16616. Neil Armstrong (1930-2012), Michael Collins (1930- ), Buzz Aldrin (1930- ) amerikai űrhajósok aláírásai

1989 magyar FDC emlékborítékon Signatures of Neil Armstrong (1930-2012), Michael Collins (1930- ),
Buzz Aldrin (1930- ) American astronauts on Hungarian commemoratíve cover.............................................. 80 000

16617. Az Apollo 17 legénysége: Ronald Evans ( 1933-1990), Eugene Cernan (1934-2017), Harrison
Schmitt(1935-) amerikai úrhajósok autográf aláírása magyar Apollo XVII. FDC-n /Apollo 17 crew: Ronald
Evans (1933-1990), Eugene Cernan (1934-2017), Harrison Schmitt (1935-) American astronauts
autograph signature on Hungarian Apollo XVII. FDC............................................................................................80 000

16618. Charles Duke (1935- ) amerikai űrhajós, az Apollo 16 legénységének tagja autográf deidkációja magyar
férfi részére, Holdraszállást ábrázoló fotón Teljes méret 36x28 cm Alján elázott a karton / Charles Duke
(1935- ), American astronaut, member of the Apollo 16 crew, autograph dedication to a Hungarian man, on
a photo depicting the Moon landing. Total size 36x28 cm. The cardboard is soaked at the bottom............... 30 000

16619. 1970 A Bartók vonósnégyes tagjai által aláírt levél Új Zélandról............................................................................1 200
16620. 1913 Zemplén Géza (1883-1956) vegyész hivatalos eskűokmánya az ő és Czakó Adolf (1860-1942)

építészmérnök, műegyetemi tanár , Rados Gusztáv, Raussnitz (1862-1942): matematikus, műegyetemi
tanár, Jónás Ödön, König 1851-1933) mérnök, műegyetemi tanár és országgyűlési képviselő, autográf
aláírásával.....................................................................................................................................................................4 800

16621. 1954 A magyar Aranycsapat tagjának Czibor Zoltánnak küldött képeslap Jóska és Iréne aláírással Zürichből
........................................................................................................................................................................................6 000

16622. Farkas Ágnes magyar olimpiai és világbajnoki ezüstérmes, Európa-bajnok kézilabdázó aláírt kártya 10x14 cm
........................................................................................................................................................................................3 200

16623. 1976 A Magyar ökölvívó válogatott tagjainak aláírása NSZK-ból hazaküldött képeslapon Németh Rezső,
Harmath József, Orbán Sándor, stb . / Autograph signatures of Hungarian boxing team members...............11 000

16624. 1974 A Magyar kosárlabda válogatott tagjainak aláírása Törökországból hazaküldött képeslapon /
Autograph signatures of Hungarian basketball team members........................................................................... 11 000

16625. 1968 Magyar kosárlabda csapat tagjainak aláírása Olaszországból hazaküldött képeslapon Pálffy,
Teremesvári, Baranyi, Koczicza, Rácz János, stb, / Autograph signatures of Hungarian basketball team
members..................................................................................................................................................................... 11 000

16626. 1961 Finn dinghy vitorlás Európa bajnokság magyar résztvevői által hazaküldött képeslap a résztvevők
aláírásaival / 1961 Finn dinghy sailing European Championship postcard sent home by the Hungarian
participants with the signatures of the participants..................................................................................................5 500

16627. 1979 Robert Lee Nieman (1947-) amerikai öttusázó aláírása öttusa fdc-n.......................................................... 3 000
16628. 1975 A BHSE (Honvéd) különféle sportolóinak aláírásai Londonból / Hungarian team autograph postcard.20 000
16629. A Gertler quartett targjainak (Gertler Endre, Pierre de Groote, Révész László, Marcell Louon) aláírása

koncertjük műsorfüzetén.............................................................................................................................................4 000
16630. 1979 Bp., II. Alföldy László Nemzetközi sakk Emlékverseny résztvevőinek aláírása..........................................8 000
16631. 4 magyar sportoló autográf aláírása lapon Wichmann Tamás (1948-2020), Kőszegi György (1950-2001),

Magyar Zoltán (1953-) és Kelemen Márta (1954-).................................................................................................. 6 500
16632. Perényi László színművész dedikált képeslap..........................................................................................................3 000
16633. Máthé Jolán (1913-1988) énekesnő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon................................... 2 800
16634. Nagy István (1909-1976) színész aláírása az őt ábrázoló képen...........................................................................4 000
16635. Kántor Béla előadóművész aláírása az őt ábrázoló képen......................................................................................4 000
16636. Kelly Anna (1919-1965) az 1940-es évek sikeres énekesnője dedikált fényképe: ,,szeretettel Kelly Anna".

9x14 cm.........................................................................................................................................................................3 000
16637. Gigliola Cinquetti (1947-) olasz énekesnő, aláírt képe 8,5x11 cm.......................................................................10 000
16638. Kazal László (1911-1983) színművész + 4 másik autográf aláírása lapon...........................................................5 000
16639. 1959 Olimpiai edzőtábor 8 sportoló aláírása Bodó László, Kabó Gyula, Kis Ibolya, Kiss elemér, stb............10 000
16640. 1972 Az FTC labdarúgó csapatának tagjai által aláírt képeslap a megnyert Caligaris Tornáról

Olaszországból Selenka, Magyarics, Som, stb, /Autograph signed postcard of the FTC football team from
Italy.............................................................................................................................................................................. 16 000

16641. Oszter Sándor (1948-2021) színészaláírt fotója 9x14 cm.......................................................................................5 000
16642. Szilágyi Tibor (1942-) Kossuth- és Jászai Mari-díjas magyar színművész, rendező, színházigazgató, aláírt

fotója 9x14 cm.............................................................................................................................................................. 5 000
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16643. 1925 Petrovics Elek, a Szépművészeti Múzeum főigazgatójának aláírása festmény fényképére készült
kiviteli engedélyen........................................................................................................................................................7 000

16644. Kónya Sándor (1923-2002) Operaénekes aláírása fotóján 9x14 cm.................................................................... 7 000
16645. Vico Torriani (1920-1998) svájci színész aláírása fotóján 9x14 cm /Swiss actor Vico Torriani (1920-1998)

signed his photo 9x14 cm............................................................................................................................................7 000
16646. Lehel György (1926-1989) karmester aláírása fotóján 10x15 cm..........................................................................7 000
16647. Halm Roland (1969-) Magyar kosárlabdázó aláírt emléklap...................................................................................3 200
16648. Jörgen Persson Svéd asztaliteniszező( 1966-) aláírt emléklap..............................................................................3 200
16649. Csomor Erika (1973-) magyar triatlonista, duatlonista, hosszútávfutó aláírt emléklap........................................3 200
16650. Rácz Lajos birkózó aláírása Birkózó EB FDC-n.......................................................................................................3 200
16651. 1972 Donáth Ferenc (1954) tornász, edző a Magyarországon áthaladó olimpiai lánggal a Műncheni

olimpiára. futva. Nagykőrös és Cegléd között autográf dedikációval 16x24 cm.................................................. 3 200
16652. ca 1980 Magyar kajak kenusok aláírása Belgiumból hazaküldött képeslapon Petrikovics, Ring Rudolf,

Veréb, Galambos, Kunóczi, stb, / Autograph signatures of Hungarian kayak-kenu team members...............11 000
16653. 1983 Birkózó EB FDC-n aláírás..................................................................................................................................3 200
16654. Aláírásgyűjtemény: 15 nagyrészt külföldi operaénekes, táncdalénekes, kulturális szereplő aláírása. Görög

Márta MTVA szerkesztőriporter gyűjteménye, műbőr füzetben...........................................................................44 000
16655. 1979 Az amerikai és a szovjet öttusa csapat tagjainak aláírásai 2 darab XXIV. Öttusa VB Budapest FDC-n.

/Autograph signatures of american and soviet pentathletes at the 1979 Word Championships......................13 000
16656. 1979 Robert Nieman amerikai öttusázó aláírása Öttusa VB FDC-n / Signature of Robert Nieman american

pentathlete.....................................................................................................................................................................3 000
16657. 1979 Michael Burley amerikai öttusázó aláírása Öttusa VB FDC-n / Signature of Michael Burley american

pentathlete.....................................................................................................................................................................3 000
16658. Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Musza Manarov (1951- ), és Viktor Afanaszjev (1948- ) szovjet

űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Musa Manarov
(1951- ), and Viktor Afanasyev (1948- ) Soviet astronauts on envelope.............................................................14 000

16659. German Tyitov (1935-2000), Musza Manarov (1951- ) és Anatolij Levcsenko (1941-1988) orosz űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of German Titov (1935-2000), Musa Manarov (1951- ) and Anatoliy
Levchenko (1941-1988) Russian astronauts on envelope................................................................................... 14 000

16660. Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh, Alekszandr Viktorenko (1947- ).
Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Franz Viehböck
(1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh, Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Volkov
(1948- ) Soviet / Russian astronauts on envelope................................................................................................. 16 000

16661. Georgij Beregovoj (1921-1995), Alekszandr Ivancsenkov (1940- ) , Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ),
Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien (1938- ) francia űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ),, Aleksandr Ivanchenkov (1940- ), Vladimir
Dzhanibekov (1942- ), Valentin Lebedev (1942- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938- ) French
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 28 000

16662. Léopold Eyharts (1957- ) francia, Talgat Muszabajev (1951- ) kazah és Nyikolaj Budarin (1953- ) orosz,
Andy Thomas (1951-) amerikai űrhajósok aláírásai MIR űrállomáson bélyegzett emlékborítékon /
Signatures of Léopold Eyharts (1957- ) French, Talgat Musabayev (1951- ) Kazakh, Andy Thomas
American and Nikolay Budarin Russian astronauts on limited envelope from MIR space station...................30 000

16663. Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- ) szovjet,
Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /MIR ürállomás bélyegzővel Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and Claudie
André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope with MIR space station stamp..................................24 000

16664. Sztanyiszlav Sztanyiszlavavics Suskevics (1934-2022) Fehéroroszország első elnökének autográf aláírása
Ukrajna függetlenségi borítékon / Belorussia's first president autograph signature on envelope......................5 000

16665. Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap autográf aláírásával 9x14 cm..................................................... 4 000
16666. Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap autográf aláírásával 9x14 cm..................................................... 4 000
16667. 1937 Bródy Lily írónő margitszigeti belépőjegye....................................................................................................10 000
16668. 1988 Kékesi László aláírása FDC-n...........................................................................................................................2 200
16669. 1970 Ilku Pál (1912-1973) kulturális miniszter saját kézzel írt levelezőlapja Tömpe Istvánnak.........................5 000
16670. Pulai Imre és Novák Ferenc olimpiai bajnok kenusok aláírásai emléklapon 20x30 cn........................................4 800
16671. Hajba Antal és Tatai Tibor világbajnok kenusok aláírásai emléklapon 20x30 cm............................................... 4 800
16672. Gábor Zsazsa (1917-2016) korában Gábor Sári magyar - amerikai színésznő autográf aláírással ellátott

fotója 21x26 cm + párja Szigethy Ödön aláírt fotója 6x9 cm................................................................................30 000

Fotó

16688. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Somogy megyei fafaragó, hátoldalon pecséttel jelzett fotó,
feliratozva, 24×18 cm................................................................................................................................................10 000

16689. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Matyó menyasszony, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, sarkain
törésnyomok, 24×18 cm............................................................................................................................................10 000

16690. cca 1937 Szendrő István (1908-2000) budapesti fotóművész hagyatékából 2 db modern nagyítás, jelzés
nélkül (Balatoni élvezetek), az egyik felvétel szolidan erotikus, 15x21 cm és 21x15 cm....................................2 400
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16691. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Népviseletben a gémeskútnál, hátoldalon pecséttel jelzett
fotó, szakadással, felületén törésnyomokkal, 24×17 cm.......................................................................................10 000

16692. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balerinák tánca, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm.10 000
16693. 1945 Szendrő István (1908-2000): Hajóroncsok a folyóban, Kerecsend, vasúti híd, hátoldalon pecséttel

jelzett fotó, 17×23 cm................................................................................................................................................ 10 000
16694. 1938 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Lánchíd díszkivilágítása, hátoldalon pecséttel jelzett fotó,

17×23 cm....................................................................................................................................................................10 000
16695. 1945 Szendrő István (1908-2000): A romos Budapest, Déli pályaudvar, vár, hátoldalon pecséttel jelzett

fotó, 17×23 cm............................................................................................................................................................10 000
16696. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Veszprém látképe, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm

......................................................................................................................................................................................10 000
16697. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Vitorláshajó a Balatonon, hátoldalon pecséttel jelzett fotó,

23×17 cm....................................................................................................................................................................10 000
16698. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Gyékényfeldolgozás, hátoldalon pecséttel jelzett fotó, 24×17

cm................................................................................................................................................................................ 10 000
16699. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágyi pásztor és fia, hátoldalon pecséttel jelzett fotó,

24×17 cm....................................................................................................................................................................10 000
16700. cca 1934 Rodcsenko, Alexandr Mihajlovics (1891-1956) szovjet - orosz avantgárd képzőművész és

fotóművész felvétele (Lány, Leica fényképezőgéppel), Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékában fellelt negatív modern nagyítása, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................................................2 400

16701. cca 1921 és 1936 ,,Képi párhuzamok", Lewis Hine (1874-1940) amerikai fotográfus felvétele, + hozzáadva
Charlie Chaplin Modern idők című filmjének egy jelenetfotóját, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15
cm és 15x21 cm........................................................................................................................................................... 2 400

16702. cca 1923 Pécsi József (1889-1956) budapesti fényképész és fotóművész felvétele (Aktfotó erényövvel), +
hozzáadva Korb Erzsébet (1899-1925) festőművész olajfestményéről készült fotómásolatot, amely Pécsi
Józsefet ábrázolja, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................................................2 400

16703. cca 1935 Korschelt Miklós (1900-1982) budapesti festő- és fotóművész felvétele (Csendélet koponyával), 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................................................2 400

16704. cca 1933 Willinger László (1909-1989) később Laszlo Willinger magyar - amerikai fotóművész, hollywoodi
glamour fotós felvétele (Napozó hölgy), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm....................................................2 400

16705. 1927 Edward Weston (1886-1958) amerikai fotóművész felvétele (Nautilus shell), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 400

16706. cca 1930 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvétele (Táncosnők
a fellépés szünetében), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................2 400

16707. cca 1940 Weinstock Ernő (1893-1985) Erdélyben készült felvételei (Szováta; Sepsiszentgyörgy), 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 400

16708. cca 1950 Dali, Salvador (1904-1989) katalán - spanyol szürrealista festőművész, aki fényképezés közben
gyakran önmagát rendezte, vagyis kitalálta előre a képet, s ehhez hívott fotós segítséget, eltérő időben
készült felvételek (Bajusz-galéria; Dali szeme mindent lát!), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.2 800

16709. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai) fotóművész
felvétele (Torzítások sorozatból a 82.sz.), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................2 400

16710. 1955 Járai Rudolf (1913-1993) budapesti fotóriporter felvétele (Nyugati pályaudvar), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 1 600

16711. cca 1926 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar - amerikai fotográfus kollázsai, 2 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 3 000

16712. cca 1952 Glass Zoltán (1902-1982) magyar - angol fotóművész felvétele, szolidan erotikus felvételi, 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400

16713. Munkácsi Márton (született Mermelstein Márton; 1896. május 18. ? 1963. július 13.) később Martin
Munkácsi magyar fotóriporter és fotóművész, Németországban (1928?1934) és az Egyesült Államokban élt
és dolgozott (1934-1963), New Yorkban telepedett le; hagyatékából 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................3 000

16714. cca 1936 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének felvételei, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................................................3 000

16715. cca 1939 Kepes György (1906-2001) magyar - amerikai festő- és fotóművész alkotása modern nagyításon,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 000

16716. cca 1931 Lengyel Lajos (1904-1978) grafikus, könyvtervező és fotóművész felvételei, 2 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400

16717. cca 1944 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter felvétele
(fogságba esett német katonát motoz egy amerikai katona), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Fotó újság
archívumából, 15x21 cm............................................................................................................................................. 2 000

16718. 1954 Yousuf Karsh (1908-2002) kanadai fotóművész felvétele (Pablo Casals), 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400

16719. 1951 Doisneau, Robert (1912-1994) francia fotóriporter és fotóművész felvétele (Csók), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400

16720. cca 1950 Doisneau, Robert (1912-1994) francia fotóriporter és fotóművész felvétele (Hentes kirakata), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400
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16721. cca 1954 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 400

16722. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia - amerikai) fotóművész
felvétele (Torzítások sorozatból a 117.sz.), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..............................2 400

16723. cca 1954 előtt, Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvételei ("De én ilyen kocsit
akarok"; Babakocsik gyártása az Ikarusban), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm..2 400

16724. cca 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvételei (Éjjel
Párizsban c. sorozatból), 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 10x15 cm.....................................2 800

16725. cca 1939 Albók János (1894-1980) később John Albok, magyar - amerikai fotóművész és szabómester
felvételei (Játék; Gesztenye árus), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............................................2 400

16726. 1975 Hajas-Vető szerzőpáros performanszából 1 db modern nagyítás a néhai Népművelési Intézet
képzőművészeti referensének gyűjteményéből, jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................. 2 400

16727. 1928 Máté Olga (1878-1961) budapesti fényképész és fotóművész felvétele (Akt kompozíció), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400

16728. cca 1985 Saudek, Jan (1935-) cseh fotóművész felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...2 400
16729. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Dísz tér 6. kapubejárata, hátoldalon pecséttel

jelzett fotó, feliratozva, 24×18 cm............................................................................................................................ 10 000
16730. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Ostrom utca 1. kapubejárata, hátoldalon pecséttel

jelzett fotó, feliratozva, 24×18 cm............................................................................................................................ 10 000
16731. Erika Kiffl (1939-): Dialog fotóművészeti alkotás, számozott (269./300) és a művész által aláírt

fotóművészeti alkotás, In: Erika Kiffl - Maurer Dóra: Dialog. Kiállítási katalógus. Bp., Goethe-Institut, 17x17
cm, lap: 28x20 cm........................................................................................................................................................8 000

16732. cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Vegyes témájú felvételek, 12 db (részben jelzett) fotóművészeti alkotás,
vegyes állapotban, 9x6 cm és 41x30 cm között.......................................................................................................3 200

16733. 2021 Baross Amália (1990-): Hajnal (Budapest, Halászbástya), fotó, hátoldalon feliratozva, 30,5×39,5 cm.....800
16734. cca 1932 Orphanidesz János (1876-1939): Piac. jelzett vintage fotóművészeti alkotás, művészfólián

másolva, ezüst zselatinos fotópapíron, képméret 16x11,5 cm, papírméret 24x18 cm........................................3 600
16737. G. Szántó András (1937-2002): Reminiscentia. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis

kopottsággal, 38,5x24,5 cm........................................................................................................................................1 600
16738. G. Szántó András (1937-2002): Arcok. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

28.5x38 cm....................................................................................................................................................................1 600
16739. G. Szántó András (1937-2002): Szobor. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

38x26,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000
16740. G. Szántó András (1937-2002): Hordók. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kis kopottsággal,

38x26 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16741. G. Szántó András (1937-2002): Szandai Sándor portréja. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett,

kis kopottsággal, 38,5x28 cm.....................................................................................................................................2 000
16742. G. Szántó András (1937-2002): Szandai Sándor portréja. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett,

kis kopottsággal, 38,5x25,5 cm..................................................................................................................................2 400
16743. G. Szántó András (1937-2002): Gondolkodó. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x28 cm.....400
16744. G. Szántó András (1937-2002): Portré. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán jelzett, 39x29 cm................................400
16745. G. Szántó András (1937-2002): Kő és élet. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x22 cm.........400
16746. G. Szántó András (1937-2002): Arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x27 cm....................500
16747. Engi László: Amatőr műteremben. Művészfotó nagyítás kartonon. 30x40 cm..................................................... 8 000
16748. Engi László: Házmúzeum, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×27,5 cm..............................................1 600
16749. 2007 Jász Sándor: Csád, 2 db dekorációs fotóprint, foltos, 45×32 cm....................................................................200
16750. Balás István (1945- ): Üvegajtó. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm...................................................................5 000
16751. Balás István (1945- ): Kirakat, modern negyed, művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm........................................ 5 000
16752. Tomori Ede (1920-1997): Pécs, Párizs, Moszkva. 5 db vintage fotóművészeti alkotás, felirat nélkül, a

művész hagyatékából 25x31 cm................................................................................................................................4 000
16754. ca 1910 Női akt fotó, eredeti nagyítás. 14x9,5 cm...................................................................................................9 000
16755. Erotikus fotónegatívok gyűjteménye: összesen kb. 900 db negatív, 50 lapos negatívtartó albumban, az

album kissé sérült, 13x25x3,5 cm............................................................................................................................20 000
16756. 16 darab erotikus fénykép albumlapokba rendezve, 1967...................................................................................15 000
16757. Retró erotikus, pornó fotók, összesen kb. 60-70 db, vegyes méretben és állapotban......................................15 000
16758. cca 1953 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (Dobás), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.......................... 2 400
16759. cca 1952 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (Lendület), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.......................2 400
16760. cca 1951 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai

fotóriporter és fotóművész felvétele (Szoborterv), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...................2 400
16761. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400
16762. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 600
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16763. cca 1925 "Színpadi jelmezek", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm
és 10x15 cm..................................................................................................................................................................2 400

16764. Szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...................................................... 2 400
16765. cca 1910 "Műtermi akt tanulmányok", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm és 15x21 cm................................................................................................................................................2 400
16766. cca 1937 "Akt tanulmányok", szolidan erotikus felvételek Jean Marie fényképészeti műterméből, 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm......................................................................................... 2 400
16767. cca 1925 "Ki mit talál a házibuliban?", erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 600
16768. cca 1965 "Tiki-taki, himbi-limbi a nudista strandon", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 000
16769. "Az egészség és a szabadság boldog érzése", szolidan erotikus felvételek, amelyek eltérő időben készültek,

4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm.................................................................................2 600
16770. cca 1920 "Bünti a kisasszonynevelő intézetben", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 200
16771. cca 1920 Minden irányból lefényképezve, szolidan erotikus felvételek, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16772. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm......................................................................................... 2 600
16773. cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 600
16774. "Ágyon fekve" cca 60 év különbséggel, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16775. cca 1980 "Tipi-tapi, popó-fogó játék", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21

cm...................................................................................................................................................................................2 400
16776. cca 1965 Táskarádió és TV reklám, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21

cm és 15x10 cm........................................................................................................................................................... 2 000
16777. cca 1920 "A leggyorsabb telefonszex - már itt is vagyok!", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 000
16778. cca 1980 "Csajos buli", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..................2 400
16779. cca 1910 "Hölgyek paradicsoma", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm2 000
16780. cca 1989 "Lánybúcsú a tengerparton", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm...................................................................................................................................................................................2 400
16781. cca 1930 "A hölgyek kényeztetése", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm...................................................................................................................................................................................2 400
16782. cca 1910 "Hátsó ki-bejárat a női fehérneműn?", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 000
16783. cca 1989 "Inkább meccset nézel?", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
16784. cca 1979 "Nagylátószögű, békaperspektíva", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16785. cca 1988 "Határszemlén", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............. 2 000
16786. cca 1960 "Nyári emlékek az NDK-ból", szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16787. cca 1939 előtt, táncosok átlátszó fátyolban, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16788. cca 1910 "Nászéjszaka hat képen elmesélve", szolidan erotikus felvételek, 6 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 15x10 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
16789. cca 1910 "Szenegáli szépségek", szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
16790. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10

cm...................................................................................................................................................................................2 400
16791. Öt kép, hat lány, eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16792. Egy doboznyi vegyes erotikus fotó, aktfotó, összesen kb. 70 db.........................................................................15 000
16793. 9 db amatőr erotikus fotónegatív tekercsben..........................................................................................................12 000
16794. 3 darab női akt fotónegatív, 6x6 cm...........................................................................................................................7 000
16795. Meztelen nő a kandalló előtt festményekkel, erotikus fotónegatív, 6x6 cm...........................................................7 000
16796. 2 darab női aktkép fotónegatív, 6x6 cm.....................................................................................................................8 000
16797. 4 darab női akt fotónegatív..........................................................................................................................................4 000
16798. 7 db erotikus, akt fotó, változó méretben és állapotban, 11x7 cm körül................................................................2 000
16799. 10 db erotikus, pornó fotó, vegyes állapotban, 12x18 cm körül............................................................................. 2 000
16800. 16 darab erotikus fotó, 9,5x7 cm................................................................................................................................2 000
16801. 30 darab fekete-fehér erotikus fotó, 9,5x6,5 cm.......................................................................................................2 000
16802. 25 darab fekete-fehér erotikus foró, klf pozíciók bemutatásával, 10,5x7,5 cm.................................................... 2 000
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16803. cca 1940, 26 darab amatőr erotikus akt fotó, sokon "Pál Fotóműterem amatőr kidolgozásai Keszthely"
felirattal, 9x6 cm alatt.................................................................................................................................................80 000

16804. cca 1920, 3 darab erotikus fotó, 9x6,5 cm................................................................................................................3 000
16805. Erotikus fotó, 9x6,5 cm................................................................................................................................................1 400
16806. Erotikus fotó, 6,5x9,5 cm.............................................................................................................................................1 400
16807. Erotikus fotó, 8,5x5,5 cm.............................................................................................................................................1 400
16808. 6 db erotikus és pornó grafika, rajz ex libris.................................................................................................................400
16809. 176 darab klf akt és pornókép fotónegatív................................................................................................................2 200
16810. 152 darab klf akt és pornókép fotónegatív................................................................................................................2 000
16811. 142 darab klf akt és pornókép fotónegatív................................................................................................................2 000
16812. 2 darab női aktfotó, paszpartuban, 12x8 cm.............................................................................................................2 400
16813. 38 db retró erotikus, pornó fotó, 14x9 cm körüli méretben, albumban.................................................................. 3 000
16814. cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos........................5 000
16815. cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos........................5 000
16816. cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos........................5 000
16817. cca 1930 Erotikus színezett pin up fotó nagyobb méretben 22x29 cm / Colorful pin-up photos........................5 000
16818. cca 1880 kéthelyi gróf Hunyady Júlia (1831-1919), III. Obrenovics Mihály szerb fejedelem felesége (férje

1868-as meggyilkolása után hét és fél évig özvegy maradt, majd 1876-ban szeretőjéhez, Arenberg Károly
herceghez ment férjhez). Kabinetfotó, jelzés nélkül (a hátoldalon ,,Aussee, Steiermark" bélyegzéssel), jó
állapotban, 16x10,5 cm // cca 1880 Countess Júlia Hunyady de Kéthely (1831-1919), wife of Mihailo
Obrenović III, Prince of Serbia (after his assassination in 1868, she remained a widow for seven and a half
years; afterwards, she married her lover, Duke Karl of Arenberg in 1876). Cabinet card, unmarked (with
,,Aussee, Steiermark" stamping on the reverse), in good condition, 16x10.5 cm..............................................20 000

16819. cca 1870-1875 Marie Auguste Yvonne de Blacas d'Aulps (1851-1881), a francia Blacas d'Aulps hercegi
család, illetve házassága révén a német Sayn-Wittgenstein-Sayn hercegi család tagja (Alexander Philip
von Sayn-Wittgenstein-Sayn (1847-1940) felesége). Kabinetfotó Augustin Le Jeune francia fényképész
(korábban Szergej Levitsky orosz fotográfus által vezetett) párizsi műterméből, jó állapotban, 16,5x10,5
cm // cca 1870-1875 Marie Auguste Yvonne de Blacas d'Aulps (1851-1881), member of the French house
of Blacas d'Aulps, as well as the German princely house of Sayn-Wittgenstein-Sayn by marriage to
Alexander Philip von Sayn-Wittgenstein-Sayn (1847-1940). Cabinet card from the studio of French
photographer Augustin Le Jeune (formerly of Russian photographer Sergey Levitsky) in Paris, in good
condition, 16.5x10.5 cm............................................................................................................................................ 10 000

16820. cca 1870 Emil Egon zu Fürstenberg (1825-1899) herceg, a német-osztrák Fürstenberg család königshof
hercegi ágának feje, az Aranygyapjas rend lovagja, őrnagy, cs. kir. kamarás, valóságos belső titkos
tanácsos. Kabinetfotó Emil Rabending cs. kir. udvari fényképész bécsi műterméből, jó állapotban, 16x11
cm // cca 1870 Emil Egon Prinz zu Fürstenberg (1825-1899), head of the Königshof branch of the
German-Austrian princely house of Fürstenberg, knight of the Order of the Golden Fleece, major,
chamberlain and privy counselor. Cabinet card from the studio of Emil Rabending in Vienna (Wien), in
good condition, 16x11 cm.........................................................................................................................................10 000

16821. ca 1924 Habsburg Ottó (1912-2011) trónörökös és öccse Félix IV. Károly király gyermekei, apjuk fotója előtt
íróasztalnál H. Schuhmann pecséttel (száraz és rendes) jelzett fotója 9x14 cm..................................................8 000

16822. cca 1880 Fülöp, Württemberg hercege (1838-1917) fotója, keményhátú fotó, Emil Rabending bécsi
műterméből, körbevágott, 10x6 cm /cca 1880 Philipp, Duke of Württemberg (1838-1917), board photo,
Wien, Enuk Rabending, cut around, 10x6 cm.......................................................................................................... 8 000

16823. cca 1900 Rétyi Gazda Mihály (1845-1906) országgyűlési képviselő, Máramaros megye bizottsági tagjának
és a vaskorona-rend tulajdonosának portréi, 2 db keményhátú fotó Erdélyi és Ellinger Ede budapesti
műtermeiből, foltos, kopott, 20x11 cm.......................................................................................................................3 200

16824. 1947 Horthy Miklós (1868-1957) egy családi/baráti társaságban a bajorországi Weilheimben, fotó, a
hátoldalon feliratozva, 6x9 cm.................................................................................................................................... 2 800

16825. cca 1930-1938 Horthy Miklós magas rangú egyházi és világi személyek között feltehetőleg a Szent Imre év
keretében, vagy az Eucharisztikus Kongresszus keretében, fotó, 17x23 cm.......................................................3 000

16826. 1931 Orphanidesz János (1876-1939): József főherceg őfelsége, ceruzával feliratozott, jelzett, lap méret
24x18 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16827. ca 1916 Ferenc József fotó, papírkép 10x20 cm sérüléssel...................................................................................3 600
16828. Kovács Ferenc: Kondor Béla festőművész, pecséttel jelzett fotó, 22x14 cm Hozzá a/4 méretű nagyítása......4 000
16829. ca 1960 Erdélyi Miklós 3 +1 fotó. 2 db Lugosi Lugó László pécséttel jelzett alkotása 24x18 cm......................4 000
16830. Ady Endre és Kodály Zoltán két nagy méretű fotója, kartonon. 30x45 cm Tekerve hosszában.........................4 000
16831. cca 1880 Mária Jozefa szász királyi hercegnő (1867-1944) és a gyermek IV. Károly (1887-1922) portréja,

keményhátú fotó, 10x6 cm..........................................................................................................................................8 000
16832. cca 1930-1940 Czeizel Endre (1935-2015) orvos, genetikus gyerekkori fotó, 2 db, 8x13 cm és 8x6 cm........2 400
16833. 1965 Szepes Mária (1908-2007) írónő és férje, Szepes Béla (1903-1986) síelő és gerelyhajító olimpikon,

karikaturista fotója, a hátoldalán Szepes Mária autográf soraival/dedikációjával, dátumozással (1965. VI.
8.), autográf aláírással ("Mária Béla" = Szepes Mária és férje Szepes Béla), 12x9 cm......................................6 000

16834. 1964 Gerő-Geleji család csoportképe: Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfréd Művek korábbi
igazgatója (1945-49), kétszeres Kossuth-díjas professzor és felesége, Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő
Ödön (1863-1939) műkritikus, író lánya; Hermann Leontin, Gerő Ödön özvegye és a család más
beazonosítandó tagjaival. Fotó, jelzés nélkül, hátoldalán datált. 6,5x9 cm...........................................................3 800
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16835. Jane Essler (1836-1892) francia színésznő jelmezben, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm....................................2 000
16836. cca 1961-65 Albert Schweitzer (1875-1965) német filozófus, teológus, orvos, Léon M'ba gaboni elnök és

beazonosítandó hölgy társaságában, mindhárman kitüntetéssel dekorált, jelzés nélküli fotó, törésnyommal,
7×9,5 cm....................................................................................................................................................................... 1 600

16837. cca 1870-1880 Clara (Klara) Ziegler (1844-1909) német színésznő portréja, vizitkártya Fritz Luckhardt
bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm // cca 1870-1880 Clara (Klara) Ziegler (1844-1909) German actress, cdv
photo from the studio of Fritz Luckhardt in Vienna (Wien), 10.5x6.5 cm...............................................................4 000

16838. cca 1880-1890 Niedermann Pál (1838-1908) esztergomi ügyvéd, királyi tanácsos, főkáptalani ügyész
portréja, vizitkártya Ellinger Ede és Testvére budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm..3 200

16839. cca 1870 Niedermann Jenő (később Nógrádi Jenő) (1868-?) kereskedelmi iskolai tanár gyermekkori
portréja, vizitkártya Bülch Ágoston pesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 10,5x6 cm..........2 600

16840. cca 1870 Niedermann Ilon, később Palkovics Gyuláné gyermekkori portréja, vizitkártya Bülch Ágoston pesti
műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 10,5x6 cm............................................................................... 2 200

16841. Gerhardt Guidó, királyfalvi, (1876-1939) botanikus; intézeti igazgató; gazdasági tanácsos vizitkártya fotó L.
Letzter Kassa. Hátulján családi adatokkal feliratozott /Gerhardt Guidó, from Királyfalva, (1876-1939)
botanist; director of the institute; economic advisor business card photo L. Letzter Kassa. On the back is
inscribed with family details........................................................................................................................................ 8 000

16842. cca 1930 Törzs Jenő (1887-1946) színész egy színpadi jelenetben, fotólap, Seidner Zoltán fényképész
pecséttel jelzett felvétele, 13,5x8,5 cm......................................................................................................................3 000

16843. Gerhardt Guidó, királyfalvi, (1876-1939) botanikus; intézeti igazgató; gazdasági tanácsos vizitkártya fotó L.
Letzter Kassa. Hátulján családi adatokkal feliratozott /Gerhardt Guidó, from Királyfalva, (1876-1939)
botanist; director of the institute; economic advisor business card photo L. Letzter Kassa. On the back is
inscribed with family details........................................................................................................................................ 8 000

16844. cca 1975 Galgóczi Erzsébet (1930-1989) Kossuth-díjas író, forgatókönyvíró, országgyűlési képviselő
portréja társaságban, Molnár Edit (1933-) Balázs Béla-díjas fotóművész hátoldalán jelzett fotója, 17,5x12 cm
........................................................................................................................................................................................1 200

16845. Nyárády Gábor (1922-2003) író, újságíró, a Magyarország tudományos rovatának egykori vezetője 20 db
részletesen feliratozott családi fotója.........................................................................................................................3 000

16846. Ruschek Antal (1851-1914) író; kanonok ca 1865 vizitkártya fotó Skopall műterméből.....................................8 000
16847. Szmrecsányi György (1876-1932) főispán aláírt portréja igazolványképként használva, 10,5×6,5 cm......... 20 000
16848. cca 1875 Burián Károly operaénekes fiatalkori fotója. Johann Spannbauer bécsi műterméből, 10x6 cm....... 3 000
16849. Gábor Miklós és Sulyok Mária a Vágy a szilfák alatt című darabban, 2 db pecséttel jelzett fotó, Méreyné

Wellesz Ella felvételei, 14×9 cm.................................................................................................................................2 800
16850. 1907 Halasy József földbirtokos díszmagyarban, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, 20×11 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
16851. cca 1870-1880 August Czullik (1847-?) a Liechtensteini Hercegség udvari kertjeinek igazgatója, az

oroszvári kertészet alapítója és tulajdonosának színezett fotója, kabinetfotó Rupprecht soproni műterméből.
11x17 cm.......................................................................................................................................................................3 600

16852. Keleti László, Déry Hugó, Verebes Ernő, Rubányi Tibor a Nova fotóműterem matricával jelzett fotóján,
gombostű okozta és felszíni sérülésekkel, 23×17 cm..............................................................................................3 600

16853. cca 1930-1940 Losonczy György (1905-1972) operaénekes Don Giovanni szerepében, fotó Vajda M. Pál
budapesti műterméből, törésnyomokkal, 17,5x11,5 cm..........................................................................................1 800

16854. cca 1950 Szakasits Árpád és Dobi István államfők két felriatozott sajtófotón 18x14 cm................................... 5 000
16855. cca 1896 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró felesége, Hermann Leontin és egyik gyerekük, feltehetően lánya

Gerő Zsófia (1895-1966) kisbabaként, vintage keményhátú fotó Mai Manó budapesti műterméből,
kopásnyomokkal, karton sarkaiban sérült, 20x11 cm..............................................................................................3 000

16856. Hugo Griebert (1868-1924) német- angol bélyegkereskedő és filatelista dedikált fotója / German-British
stamp dealer and philatelist, autograph signed photo 13x20 cm...........................................................................2 000

16857. Frida Kahlo (1907-1954) mexikói festőművészről - eltérő időben - készült, jelzés nélküli felvételek, 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 21x15 cm......................................................................................... 2 400

16858. cca 1967 Jimi Hendrix (1942-1970) amerikai énekes, gitáros, zeneszerző, a néhai Népművelési Intézet
könnyűzenei referensének gyűjteményéből 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................2 400

16859. cca 1968 előtt, Beatles együttes, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 15x21 cm és 10x15 cm.............................2 400

16860. cca 1970 Omega együttes, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 15x21 cm........................................................................... 1 600

16861. cca 1946 és 1956 Marilyn Monroe (korábban Norma Jeane) (1926-1962) amerikai színésznő, fotómodell,
énekes, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm..................................................................2 600

16862. cca 1965-1980 Beatles fotó tétel, 7 db fotó + 3 db képeslap, változó állapotban, 14x9 cm és 6x9 cm közötti
méretben....................................................................................................................................................................... 2 000

16863. 1905 Budapest, látványos üveg diák gyűjteménye: A Halászbástya a megnyitás után, Vár,, látkép a Várból,
Mátyás templom. az új Országház, emberekkel, tömebbel , össz 18 db Ritka, látványos felvételek! 9x9 cm90 000

16864. Budapest a régi Városház tér ca 1890. Későbbi de régi nagy méretű fotó nagyítások 30x40 cm..................... 3 000
16865. A Földalatti vasút építése és megállója a mai Deák téren és a Vörösmarty téren. Nagy méretű későbbi

fotónagyítás 40x30 cm.................................................................................................................................................3 000
16866. 4 db budapesti nagy méretű városkép: Műegyetem, Józsefváros, XI. kerület, ostrom 26x30 cm ig.................5 000
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16867. cca 1940 Budapest, Svábhegy télen a Normafánál, Reich Péter Cornel feliratozott, pecséttel jelzett fotója a
"Szép vagy Budapest" pályázat keretében, szép állapotban, 24×18 cm..............................................................7 000

16868. cca 1930 Budapest, Várpalota, fotó, 8,5×13,5 cm...................................................................................................3 000
16870. cca 1910-1920 Bp. I., Szentháromság tér, Szent István király lovasszobra a Halászbátyával, fotó, 13x9 cm 1 400
16871. cca 1945-1980 Óbudai részletek, események, eredmények, albumba rendezett képeslapok, 16×11 cm...... 3 000
16872. Cca 1931. Budapest, Gellérthegy. Kallós Ede II. világháborúban elpusztult gellérthegyi

Hamupipőke-kútszobrának eredeti fényképe. A szobor a Szent Gellérthegy déli oldalán levő
gyermekjátszótéren volt látható. Vintázs, zselatinos ezüst nagyítás, mérete: 230x170 mm. A kép készítője
ismeretlen, reprodukálva: Liber Endre: Budapest fürdőváros kialakulása című művének 3. kötetében........... 6 000

16874. 1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia sajtófotó /
orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm.................................................................4 400

16875. 1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia sajtófotó /
orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm.................................................................4 400

16876. 1956 Romok eltakarítása a forradalom alatt. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in Budapest.
French press photo 18x12 cm....................................................................................................................................4 000

16877. 1956. október 23. után készült budapesti felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..............2 400
16878. cca 1937 Budapest, Váci utca a Corso mozi reklámjával, Haár Ferenc (1908-1997) magyar - amerikai

fotóművész és fotóriporter felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........................................2 000
16879. cca 1920 Budapest, Tabán, Holdvilág utca, Kertész Andor ? később André Kertész (1894-1985) magyar -

francia - amerikai fotóművész felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................... 2 000
16880. cca 1920 és 1972 Budapest, Kálvin tér és Óbuda, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................2 400
16881. cca 1958 Budapesti villamosok, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................................................2 200
16882. 1953 Budapest, a Népstadion építése és avató ünnepsége, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm 2 400
16883. cca 1963 Az épülő új Erzsébet híd budai hídfője, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................... 1 600
16884. cca 1939 Budapest, a 15-ös autóbusz, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....................................2 000
16885. cca 1960 Budapest, a 17-es villamos havas időben, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm............. 2 000
16886. cca 1970 előtt készült felvételek budapesti villamosokról, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.....2 400
16887. cca 1970 előtt készült felvételek budapesti autóbuszokról, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...2 400
16888. Budapesti városképek, eltérő időben készült felvételek (cca 1945 és 1949 között), 4 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm és 10x15 cm........................................................................................................................ 2 600
16889. ca 1940 Kassa 18 kis fotót tartalmazó leporelló bőr tokkal 2x3 cm.......................................................................4 000
16890. cca 1860-1870 Tihany, az apátsági templom látképe, keményhátú fotó, jelzés nélkül, kissé foltos, 6,5x11 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16891. cca 1960 17 db Erdélyi városkép, feliratozott Brassó, Kolozsvár, stb. 9x12 cm..................................................3 600
16892. 1956 Petőháza, vasúti híd építési munkálatait ábrázoló fotók, össz. 8 db, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm.1 600
16893. cca 1960-1970 Fogaras, 8 db fotó, 6×9 és 8×13 cm közötti méretekben............................................................ 1 600
16894. cca 1910 Rima folyó, fotó, 12×8,5 cm.......................................................................................................................1 800
16895. cca 1938 A kassai Fő utca: és körmenet a Szeplőtelen Szűz Mária tiszteletére. Képen látható üzletek:

Eugen J. Hermann, Ducsay hentes és mészáros, Ősforrás, Bulka vendéglő és étterem, Maxim Bár, Kariko
üzlete, Lion fehérnemű vállalat. Atelier Vende photo...............................................................................................3 600

16896. cca 1920-1940 Baja, Hotel Duna a Petőfi-szigetről, fotólap, a hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 14x9 cm2 400
16897. 1955 Sopront ábrázoló fotók, 7 db, a hátoldalakon feliratozva, 14x9 cm és 12x8 cm közötti méretben...........2 800
16898. Kastélykertek 10 db fotó : Nádasladány, Vácrátót, Gács, hátoldalon feliratozott 18x13 cm.............................. 3 000
16899. cca 1970 35 db kastélyfotó magyar kastélyokkal: Keszthely, Fraknó, Nádasldány, Lesencetomaj, stb. 24x16

cm...................................................................................................................................................................................3 000
16900. cca 1933 A Magas-Tátráról készült légi felvételek, 3 db fotó, az egyik hátoldalán részletes adatokkal, 11x16

cm körüli méretben // cca 1933 Aerial photographs of the High Tatras (Vysoké Tatry), 3 pcs, one with
detailed description on the reverse, around 11x16 cm............................................................................................3 000

16901. cca 1935 Pilisszentkereszt - Pilisszántó dombjai, 2 db fotó papírlapon, a hátoldalakon feliratozva, 9x11 cm.1 600
16902. 1962 A híres dorozsmai szélmalom 2 db feliratozott fotó 6,5x9 cm.......................................................................4 000
16903. ca 1950 Szélmalom valahol Magyarországon nagy méretű fotó 30x40 cm..........................................................6 000
16904. cca 1910-1960 10 db Miskolc és környékén készült fotó és fényképfüzet Lillafüred, Miskolc felvonulás,

Mátra, stb...................................................................................................................................................................... 3 000
16905. 1927-1931 Magas-Tátra, látványos felvételek a hegyekről, völgyekről, tavakról: Gerlachfalvi-csúcs,

Poprádi-tó, Menguszfalvi-völgy, Hunfalvy-hágó, Lomnici-csúcs, Felkai-tó, stb.; összesen 20 db fotó,
többségük a hátoldalon részletesen feliratozva, 8x5,5 cm és 17x13 cm között / 1927-1931 High Tatras,
Vysoké Tatry, scenic photos of the mountains, valleys, lakes: Gerlachovský štít, Popradské pleso,
Mengusovská dolina, Lomnický štít, Velické pleso, etc.; 20 pcs in total, between 8x5.5 cm and 17x13 cm..40 000

16906. cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült / cca 1880 Breitensee, Vienna
cartboard photo, backside damaged 16x10 cm.......................................................................................................1 000

16907. cca 1940 3 db Finnország vidékeit ábrázoló fotólap 10x15 cm / Finnland scenes..............................................1 400
16908. cca 1900 Pardubice / Pardubitz cseh város főterének részlete a pestis oszloppal, keményhátú fotó A.

Glöckner pardubice-i műterméből, kissé kopott kartonnal, 10x6 cm.....................................................................2 800
16909. cca 1910 Wachau és környéke 14 db fotó 9x12 cm................................................................................................3 000
16910. cca 1870 Karlsbad, Karlovy Vary, CZ. 8 db feliratozott sztereofotó / 8 stereo photos of Karlsbad 18x9 cm..24 000
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16911. cca 1900-1910 Vegyes külföldi fotó tétel, 3 db: Restaurant am Prebischthor, Ortler vom Taberttakamp,
Frankfurt am Main Polizei Präsidium, keményhátú fotó, 11x17 cm és 10x16 cm közötti méretben..................2 000

16912. 1905 Trieste leporello, 12 db keményhátú fotóval, hn., R. &amp; J. D. Egészvászon-mappában, a fotók 1
kivételével kijárnak, de a többi 11 fotó kötése egyben van, kopott borítóval, 10x16 cm.....................................8 000

16913. cca 1900 Vietnám, Dél-Kelet Ázsia. Fotó gyűjtemény. 108 db fotó nagyméretű kartonon magyar utazó
feliratozott felvételei. Nagyrészt saját készítésű, kisebb részt sokszorosított fotók. Érdekességek, kis
helyek, beazonosított történések. Karton méret 33x27 cm, Fotók mérete változó / cca 1900 Vietnam,
Southeast Asia. Photo collection. 108 photos on large cardboard, captioned shots of a Hungarian traveler.
Mostly self-made, some reproduced photos. Interesting facts, small places, identified events. Cardboard
size 33x27 cm, Photo size varies...........................................................................................................................200 000

16914. ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Szíria Baalbek Jupiter templom kétoldalas fotó.. Cholnoky Jenő
földrajztudós és utazó által feliratozott zselatinos ezüst nagyítású fotó saját útjáról kartonon. Teljes méret
38x30 cm /ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Syria Baalbek Jupiter Temple double-sided photo.. Gelatin
silver enlargement photo on cardboard, inscribed by geographer and traveler Jenő Cholnoky. Total size
38x30 cm /.................................................................................................................................................................. 12 000

16915. ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Szíria Baalbek Jupiter templom kétoldalas fotó.. Cholnoky Jenő
földrajztudós és utazó által feliratozott zselatinos ezüst nagyítású fotó saját útjáról kartonon. Teljes méret
38x30 cm /ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Syria Baalbek Jupiter Temple double-sided photo.. Gelatin
silver enlargement photo on cardboard, inscribed by geographer and traveler Jenő Cholnoky. Total size
38x30 cm /.................................................................................................................................................................. 12 000

16916. ca 1900 Ciprus, Larnaca / Szíria Beyruth kétoldalas fotó.. Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó által
feliratozott zselatinos ezüst nagyítású fotó kartonon. Teljes méret 38x30 cm / ca 1900 Cyprus, Larnaca /
Syria Beyruth double-sided photo.. Gelatin silver enlargement photo on cardboard, signed by geographer
and traveler Jenő Cholnoky. Total size 38x30 cm................................................................................................. 20 000

16917. ca 1900 Kis Ázsia Szmirna, Áruszállítás tevekaravánnal / Szmirna rakpartja. Cholnoky Jenő földrajztudós
és utazó által feliratozott zselatinos ezüst nagyítású fotó kartonon. Teljes méret 38x30 cm ca 1900 Asia
Minor Smyrna, Transport of goods by camel caravan / Smyrna quay. Double-sided photo. Gelatin silver
enlargement photo on cardboard, labeled by geographer and traveler Jenő Cholnoky. Total size 38x30 cm18 000

16918. Külföldi fotók és képeslapok gyűjteménye, közte Románia (Erdély), Szlovákia, Ausztria, USA, stb.,
összesen kb. 120 db, albumba beragasztva, 23x33,5x2,5 cm.............................................................................. 2 000

16919. Utazás témájú diapozitívok: Pozsony, Hajdúszoboszló, 4 dobozban összesen kb. 140 db dia, 5x5 cm
méretben....................................................................................................................................................................... 1 800

16920. cca 1890-1900 'Cauterets Cascade de Cérizet', Cerisey vízesése Cauterets (Pireneusok) közelében/ A
Pireneusok látképe Gavarnie-nél, 2 db fotó kartonon, a második fotó egyik sarkán sérüléssel, foltos, 25x19
cm, 19x26 cm./cca 1890-1900 'Cauterets Cascade de Cérizet', Waterfall of Cerisey near Cauterets/The
view of Pyrenees at Gavarnie, 2 pc. of photo on board, with damage on one corner of the second photo,
spotty, 25x19 cm, 19x26 cm.......................................................................................................................................4 200

16921. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egyíptom Cairo a Mohamed Ali mecset és az arab temető jelzett fotó,
magyar utazó által feliratozott karton 33x25 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egypt Cairo mosque and
Arabian cemetary photo inscribed by a Hungarian traveler on cardboard 33x25 cm..........................................8 000

16922. Samuel Bourne (1834-1912): Himalája, A Szatledzs vögye Chini fölött, közel a tibeti határhoz / Madras,
Zebu fogat. Shepherd &amp; Robertson Co. Kétoldalas albumin fotó kartonon. Jelzett. Cholnoky Jenő
földrajztudós és utazó feliratozásával 38x30 cm /Samuel Bourne (1834-1912): India, Himalaya Wanga
Valley / Madras, Zebu carriage. Shepherd &amp; Robertson. Double sided albumen photo on cardboard
Signed. With captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky..................................................................... 26 000

16923. Samuel Bourne (1834-1912): Himalája, Naini völgy Barelly / Dardzsiling, benszülöttek. Shepherd &amp;
Robertson Co. Kétoldalas albumin fotó kartonon. Jelzett. Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó
feliratozásával 38x30 cm /Samuel Bourne (1834-1912): India, Himalaya Naini Valley / Darjeilling
aboriginals, Zebu carriage. Shepherd &amp; Robertson. Double sided albumen photo on cardboard
Signed. With captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky 38x30 cm...................................................26 000

16924. Magyar és külföldi helyszíneket bemutató diapozitívok: Franciaország (Mont Saint-Michel, Reimsi
katedrális, Notre-Dame, Párizs), Kína (Dingling földalatti palota, Peking), Magyarország (Esztergom,
Kecskemét, Bartók Béla Nemzetközi Kórusverseny, Debrecen). Összesen kb. 100 db dia, eredeti tokjukban.
........................................................................................................................................................................................2 400

16925. cca 1950 Karlsbad, Karlovy Vary 9 db nagy méretű fotó 42x32 cm......................................................................2 000
16926. cca 1950 Karlsbad, Karlovy Vary 9 db nagy méretű fotó 42x32 cm......................................................................2 000
16927. cca 1890-1900 Skandináv látképek és életképek a XIX. század végéről, 3 db fotó: Espelandfoss (Odda), táj

Botnen és Haukedalen között (Telemark), norvég templom Telemark megyében, fotók kartonon, foltos
kartonnal, feliratozva, az egyik fotó sarkán kis hiánnyal, 14x18 cmx3cca 1890-1900 Scandinavian
landscapes and images of life from the ent of the XIX. century, 3 pc.: Espelandfoss (Odda), the landscape
between Botnen and Haukedalen (Telemark), Norwegian church in Telemark county, with spotty board, with
notices, with a little lack in the corner of one of the photos, 18x14 cmx3..............................................................6 000

16928. cca 1890-1900 Skandináv látképek és életképek a XIX. század végéről, 4 db fotó: Buerdalen (Odda), utak
és vízesés Odda közelében, Latefoss vízesés, fotók kartonon, foltos kartonnal, részben feliratozva, 16x21
cm, 14x18 cm, 13x18 cmx2/cca 1890-1900 Scandinavian landscapes and images of life from the ent of the
XIX. century, 4 pc.: Buerdalen (Odda), roads and waterfall near Odda, Latefoss waterfall, photo on boards,
with spotty board, with notices, 18x14 cm................................................................................................................ 6 000

16929. cca 1890-1900 Skandináv látképek és életképek a XIX. század végéről, 4 db fotó: Bergen látképe,
Skjervsfossen és Voringsfossen vízesések, Ulvik látképe, fotók kartonon, foltos kartonnal, 16x21 cm, 14x18
cm, 13x18 cmx2/cca 1890-1900 Scandinavian landscapes and images of life from the ent of the XIX.
century, 4 pc.: view of city of Bergen, waterfall of Skjervsfossen és Voringsfossen, view of Ulvik, photo on
boards, with spotty board, 16x21 cm, 14x18 cm, 13x18 cmx2.............................................................................. 6 000
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16930. cca 1890-1900 Skandináv látképek és életképek a XIX. század végéről, 6 db: Lapp (számi) néprajzi fotók,
3 db (2 db részben színezett), Katarina felvonó (Katarinahissen), Trondheim-i Nidaros katedrális (átépítés
előtt (Axel Lindahl fotó???), Latefossen, Tromso látképe, fotók karton, foltos, részben feliratozva, 9x14 cm
és 10x15 cm közötti méretben./cca 1890-1900 Scandinavian landscapes and images of life from the ent of
the XIX. century, 6 pc.: Sami ethnographic photos 3 pc. (2 pc. partly colored), Katarinahissen, Nidaros
Cathedral in Trondheim (before the reconstruction (Axel Lindahl photo???), Latefossen, view of Tromso,
photos on board, with spotty board, partly notices, between 9x14 cm and 10x15 cm......................................10 000

16931. cca 1890-1900 Skandináv látképek és életképek a XIX. század végéről, 4 db fotó: lapp (számi) etnográfiai
fotó és norvég emberek csoportképe, 2 db azonosítatlan vízesés fotója, fotó kartonon, részben feliratozva,
foltos, az egyik fotó sarkán kis hiánnyal, 14x10 cm, 19x26 cm és 16x12 cmx2/cca 1890-1900
Scandinavian landscapes and images of life from the ent of the XIX. century, 4 pc.: Sami ethnographic
photo, and a group photo of Norwegian people, 2 pieces of unknown waterfall, photo on board, with spotty,
partly notice, with a little lack in the corner of one of the photos, 14x10 cm, 19x26 cm and 16x12 cmx2...... 10 000

16932. cca 1890-1900 Stockholm látképei, 5 db: Stockholm létképe a királyi palotával. Gamla Stan, az óváros, a
háttérben Riddarholmskyrkannal, a svéd királyok temetkezési helyével. Hasselbacken-étterem, Berni
Szalon, gripsholmi kastély, valamint + 1db fotóval: Genfi panoráma (Svájc), összesen 6 db fotó kartonon,
foltos kartonnal, 9x15 cmx6cca 1890-1900 Views of Stockholm, 5 pc: The royal palace, Gamla Stan, the old
town of Stockholm, with Riddarholmskyrkan, the burial place of the Swedish monarchs. Hasselbacken
restaurant. Bern Salon, Gripsholm castle. + The panorama of Geneve, six pieces of photo on board, with
spotty board, 9x15 cmx6.............................................................................................................................................6 000

16933. cca 1890-1900 Lapp (számi) néprajzi fotó, Molde norvég város fotója, a másik oldalon: Pont d'Espagne
(francia Pireneusok), 3 db fotó kartonon, foltos, 10x14 cm, 13x18 cm, 25x20 cm/cca 1890-1900 Sami
ethnographic photo, photo of the Norwegian city of Molde, Pont d'Espagne (French Pyrenees), 3 pc. of
photo on board, spotty, 10x14 cm, 13x18 cm, 25x20 cm........................................................................................6 000

16934. cca 1900 Cholnoky Jenő (1870-1950) földrajztudós, utazó fótógyűjteménye Szentföldi utazásáról. Félix
Bonfils (1831-1885): A Szentföld. 24 db fotó kartonon Osztrák-Magyar menedékház, Jaffai bazár, Szent
István kapu, Ramlek, stb. Cholnoky Jenő földrajztudós, utazó által feliratozott fotósorozat, saját
utazásáról, hozzá kézzel írt tartalomjegyzékkel 37x30 cm Felhtehetően előadásai illusztrálására
használta őket.cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): The Holy Land. 24 photos on cardboard
Austro-Hungarian asylum, Jaffa Bazaar, St. Stephen's Gate, Ramlek, etc. Photo series captioned by
geographer and traveler Jenő Cholnoky, about his own journey, with a handwritten table of contents
37x30 cm.................................................................................................................................................................. 180 000

16935. cca 1890 Konstantinápoly panorámája a Galatai toronyból. Magyar utazó által készített nagy méretű
panoráma fotó. 3 részes, Az egyik lap hátoldalán is isztambuli utcaképpel 105x28 cmcca 1890 Panorama
of Constantinople from the Galata Tower. A large panoramic photo taken by a Hungarian traveler. 3 parts,
On the reverse side of one sheet there is also a street picture of Istanbul, 105x28 cm..................................100 000

16936. Samuel Bourne (1834-1912): Thaiföld, piac a folyón Shepherd &amp; Robertson Co. Kétoldalas albumin
fotó kartonon. Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával 38x30 cm /Samuel Bourne
(1834-1912): Thailand, Market on the river. Shepherd &amp; Robertson. Double sided albumen photo on
cardboard. With captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky 38x30 cm..............................................20 000

16937. Samuel Bourne (1834-1912): Burma, Carriage / Iravadi folyó, Shepherd &amp; Robertson Co. Kétoldalas
albumin fotó kartonon. Jelzett Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával 38x30 cm /Samuel
Bourne (1834-1912): Burma, Carriage / Iravadi river. Shepherd &amp; Robertson. Double sided albumen
photo on cardboard Signed. With captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky 38x30 cm................ 20 000

16938. Samuel Bourne (1834-1912): Burma, Mandalay / Iravadi folyo, Shepherd &amp; Robertson Co. Kétoldalas
albumin fotó kartonon. Jelzett Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával 38x30 cm /Samuel
Bourne (1834-1912): Burma, Mandalay, Ship of the ruler / Iravadi river next to Promei. Shepherd &amp;
Robertson. Double sided albumen photo on cardboard Signed. With captions by geographer and traveler
Jenő Cholnoky 38x30 cm..........................................................................................................................................24 000

16939. India, Gválijar (Gwalior) Fort Ihansi / Régi híd maradványa, Shepherd &amp; Robertson Co. Kétoldalas
albumin fotó kartonon. Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával 38x30 cm /India, Hwalior, Fort
Ihansi / Old bridge. Shepherd &amp; Robertson. Double sided albumen photo on cardboard Signed. With
captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky 38x30 cm.......................................................................... 20 000

16940. Samuel Bourne (1834-1912): India, Kanpur emlékmű / Allahabad lóverseny tér. Shepherd &amp;
Robertson Co. Kétoldalas albumin fotó kartonon Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával
38x30 cm /Samuel Bourne (1834-1912): India, Cawnpore / Allahabad. Shepherd &amp; Robertson.
Double sided albumen photo on cardboard with captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky..........26 000

16941. Samuel Bourne (1834-1912): India, Kalkutta, Bamagpore park / Old court house street Shepherd &amp;
Robertson Co. Kétoldalas albumin fotó kartonon. Jelzett. Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó
feliratozásával 38x30 cm /Samuel Bourne (1834-1912): India, Kalkutta, Bamagpore park / Old court house
street . Shepherd &amp; Robertson. Double sided albumen photo on cardboard Signed. With captions by
geographer and traveler Jenő Cholnoky................................................................................................................. 26 000

16942. Samuel Bourne (1834-1912): India, Lucknow. Hussainbad Imambara Mohamed Ali Sah mausoleuma /
Wingfield park Shepherd &amp; Robertson Co. Jelzett. Kétoldalas albumin fotó kartonon Cholnoky Jenő
földrajztudós és utazó feliratozásával 38x30 cm /Samuel Bourne (1834-1912): India, Lucknow.
Hussainbad Imambara Muhammad Ali Shah Mausoleum / Wingfield park. Signed. Shepherd &amp;
Robertson. Double sided albumen photo on cardboard with captions by geographer and traveler Jenő
Cholnoky..................................................................................................................................................................... 26 000
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16943. Berggren, Guillaume Gustave (1835-1920): Sztambulban Koldus. Albumin fotó kartonon Cholnoky Jenő
földrajztudós és utazó feliratozásával 25x33 cm /Berggren, Guillaume Gustave (1835-1920): Beggar in
Istanbul. Albumen photo on cardboard with captions by geographer and traveler Jenő Cholnoky................. 20 000

16944. Berggren, Guillaume Gustave (1835-1920): Bolgár lány Sztambulban. Albumin fotó kartonon Cholnoky
Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával 25x33 cm / Berggren, Guillaume Gustave (1835-1920):
Bulgarian girl in Istanbul. Albumen photo on cardboard with captions by geographer and traveler Jenő
Cholnoky..................................................................................................................................................................... 18 000

16945. cca 1900 Konstantinápoly Galata felől / Sezail fok. Kétoldalas albumin fotók kartonon Sébah &amp;
Joaillier jelzett felvétele Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó feliratozásával 36x30 cm /cca 1900
Constantinople (Istanbul) from Galata / Cape Sezail. Double sided albumin photos by Sébah &amp;
Joaillier with Hungarian traveler's caption 36x30 cm.............................................................................................24 000

16946. ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Cairo Hasszan szultán mecsetje Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó
által feliratozott fotó karton 38x30 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Cairo Mosque Sultan Hassan,
photo inscribed by Jenö Cholnoky Hungarian traveler cardboard 38x30 cm....................................................... 8 000

16947. ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egyiptom Kairó: El Azhar mecset papnövendékekkel. Cholnoky Jenő
földrajztudós és utazó által feliratozott fotó karton 38x30 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egypt El
Azhar mosque with priests, photo inscribed by Jenö Cholnoky Hungarian traveler cardboard 38x30 cm....... 8 000

16948. ca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egyiptom Kail Beil Khalifák sírja Cholnoky Jenő földrajztudós és utazó
által feliratozott fotó karton 38x30 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Egypt graves of Kail Beil Khalifs ,
photo inscribed by Jenö Cholnoky Hungarian traveler cardboard 38x30 cm....................................................... 8 000

16949. cca 1900 Olaszország, Pisa, Perugia, Loreto, Foligno, Trieste, egy doboz üveg diapozitív, magyar utazó
által készített felvételek, 13 db, 9x9 cm / cca 1900 Pisa, Perugia, Loreto, Foligno, Italy, a box of glass slide
positives, photographs taken by a Hungarian traveler, 13 pcs, 9x9 cm..............................................................12 000

16950. cca 1900 Olaszország, Firenze egy doboz üveg diapozitív, magyar utazó által készített felvételek, 16 db,
9x9 cm / cca 1900 Firenze, Italy, a box of glass slide positives, photographs taken by a Hungarian traveler,
16 pcs, 9x9 cm...........................................................................................................................................................10 000

16951. cca 1880-1930 Svájc, vegyes fotó tétel: keményhátú fotók, táj- és városképek, épületek (közte a genfi
zsinagóga), automobilos képek, mini albumok, stb.; egy kisebb doboznyi, változó méretben és állapotban.10 000

16952. cca 1890 Biskra et ses environs 12 fotót tartalmazó leporello. Aranyozott egészvászon kötésben 16x11
cmcca 1890 Biskra et ses environs leporello containing 12 photos. Gilded full canvas binding 16x11 cm....30 000

16953. cca 1865-1905 A horvát származású nemes Pavellich család fotóalbuma, a családhoz kapcsolódó
fotókkal, számos érdekes, azonosítandó személlyel (előkelő hölgyek, urak, katonatisztek, gyerekek);
összesen 55 db vizitkártya, közte több zágrábi műtermekből, ill. különféle magyar, bécsi, stb. műtermekből
származókkal (köztük feliratozottak, aláírtak is) + 1 db Anna Pavellich részére címzett képeslap, Kassáról
Zágrábba küldve. Dekoratív, az elülső borítón rézlemezzel díszített, kapcsos, bőrkötésű albumban, kissé
viseltes borítóval, sérült gerinccel, helyenként sérült albumlapokkal, 27x20,5x4 cm........................................60 000

16954. cca 1860-1870 Lustenau, Osztrák polgári család fotóalbuma 73 kisméretű és 27 db nagyméretű
albummal. Az albumból kivették őket, de az album meg van és jó állapotú, benne néhány fotóval is............ 30 000

16955. cca 1870-1880 Régi fotóalbum családi fotókkal, érdekes, azonosítandó személyekkel (nemesi család
tagjai), összesen 12 db keményhátú fotó (kabinetfotók), különféle külföldi, főként olasz műtermekből, a
képek alatt az albumlapokon feliratozva. Bőrkötésű, kapcsos albumban, kopottas borítóval, sérült
gerinccel, 22x17,5x4 cm........................................................................................................................................... 10 000

16956. cca 1930 Nemesi család fotóalbuma, 7 db színezett fotóval, 14×9 és 16,5×11,5 cm...................................... 11 000
16957. cca 1930 Családi fotók, 2 db kartonra kasírozott fotó Bauer Ágoston rákospalotai fényképész műterméből,

mindkettő korabeli, dekoratív üvegezett keretben (az egyik hátoldalán Kele László rákospalotai képkeretező
címkéjével), fotó: 12,5x17 cm és 14,5x10,5 cm, külső méret: 25x33,5 cm és 27,5x24,5 cm.............................2 400

16958. cca 1910 Családi kép egyenruhás katonatiszttel, 2 db nagyméretű, kartonra kasírozott fotó Kozics Ede
pozsonyi műterméből, viseltes, foltos kartonon, az egyik képen felületi hibákkal, fotó: 26,5x20 cm, teljes
méret: 41x35 cm körül................................................................................................................................................. 2 000

16959. cca 1885-1890 Elegáns fiatal lány és fiúk portréi, 3 db vizitkártya Bienenfeld és Társa budapesti (Király u.
25.) műterméből, 11x6,5 cm.......................................................................................................................................2 800

16960. cca 1870 Elegáns hölgy egészalakos portréja, vizitkártya Strelisky Lipót (1816-1905) pesti műterméből,
kissé foltos, 10,5x6 cm................................................................................................................................................2 800

16961. cca 1875 Gyermekportré, porcelánkép utánzatú vizitkártya Tauffer és Veress Gyula kolozsvári műterméből,
10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................7 500

16962. cca 1870-1880 Karosszéken ülő kislány portréja, vizitkártya Tauffer és Veress Gyula kolozsvári
műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................4 000

16963. cca 1890-1900 Két fiatal lány divatos ruhában, vizitkártya Stagl Ferenc soproni műterméből, kissé viseltes,
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 2 000

16964. cca 1900 Kisgyermek torontáli szőnyegen, kezében kerámia kancsóval, vizitkártya Schmidt Ede budapesti
műterméből, 11x6,5 cm...............................................................................................................................................2 800

16965. cca 1900 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Brückner Ignác soproni (németül Ödenburg) műterméből,
10,5x7 cm......................................................................................................................................................................2 000

16966. cca 1865 Szakállas úr tajtékpipával, vizitkártya London Zsigmond ungvári műterméből, kis folttal, 10,5x6,5
cm...................................................................................................................................................................................2 200

16967. cca 1890 Elegáns öltözetű fiatal lány portréja, vizitkártya Ciehulski és Csonka marosvásárhelyi műterméből,
kissé foltos, 11x6,5 cm................................................................................................................................................3 000

56



16968. cca 1860-1870 Wangel Béla (Adalbert Wangel) portréja, vizitkártya Schmidt Vilmos székesfehérvári
műterméből, a hátoldalon autográf(?) felirattal, 10,5x6 cm.....................................................................................2 400

16969. Törzs Jenő Lázár Máriával a Finom család című darabban, fotólap, 13,5×9 cm.................................................3 000
16970. cca 1875 Karosszéken ülő kisgyermek portréja, porcelánkép utánzatú vizitkártya Tauffer és Veress Gyula

kolozsvári műterméből, kissé foltos, 10,5×6,5 cm................................................................................................... 7 500
16971. 1907 Hölgy portréja (,,Papp Rózsika"), keményhátú (mignon) fotó, Hungária fényképészeti társaság,

Budapest, a hátoldalon autográf ajándékozási sorokkal, 12x5 cm........................................................................2 000
16972. cca 1940 Újvidéki asztalitenisz csapat, fotó, 6x9 cm.............................................................................................. 3 000
16973. cca 1890-1900 Kisfiú portréja, vizitkártya Kemény Jenő sátoraljaújhelyi műterméből, 10,5x6,5 cm................2 000
16974. cca 1865 Férfi kitüntetésekkel, vizitkártya, jelzés nélkül, kissé sérült, 10x6 cm..................................................3 000
16975. cca 1890-1900 Reviczky Gábor (revisnyei?) portréja, vizitkártya, M. Kellemen, Graz, a hátoldalon

feliratozva, 11x6,5 cm..................................................................................................................................................2 000
16976. cca 1900-1910 Hölgy portréja, színezett fotó, vizitkártya, szecessziós verzóval, 10,5x6,5 cm.........................2 600
16977. cca 1910 Széken álló kisfiú játékbabával (mellette babaház vagy más játék), vizitkártya Rasem és Társa

budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm............................................................................... 2 400
16978. 1914 Vadászat. Fotólap, 14x9,5 cm.......................................................................................................................... 1 600
16979. cca 1920-1930 Jelmezben, fotólap, sérülésekkel, 9×13 cm.................................................................................. 3 000
16980. 1903 Nő népviseletben, fotólap Székely L. és Társa budapesti műterméből, 9×13 cm......................................3 000
16981. cca 1910-1940 Vegyes fotó tétel, 9 db fotó, sérülésekkel, 8,5×6 és 13,5×8,5 cm..............................................1 200
16982. cca 1900 Úr portréja, Dudás József honvéd tábornok (??), vizitkártya Uher Ödön budapesti műterméből,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 6 000
16983. 1873 Kisfiú portréja (a hátoldali felirat szerint Szakmáry Donát), vizitkártya Divald Károly eperjesi

műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................3 000
16984. 1892 Elegáns úr portréja, színezett fotó, vizitkártya Ravasz Imre aradi műterméből, a hátoldalon datálva,

11x6,5 cm......................................................................................................................................................................2 400
16985. cca 1900 Női portrék, 5 db vizitkártya egy francia műteremből (Vve. Baudy, Saint-Dié-des-Vosges), változó

állapotban, 10,5x6,5 cm körül.....................................................................................................................................1 600
16986. 1891 Izmael Mária baba korában, keményhátú fotó Ciehulski és Csonka marosvásárhelyi műterméből,

sérülésekkel, 105,5×6,5 cm........................................................................................................................................1 600
16987. cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Rottmann Farkas békési műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm..................2 400
16988. cca 1865 Férfi egészalakos portréja, 2 db keményhátú fotó Licskó (Pest/Gyöngyös) műterméből, sérüléssel,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
16989. cca 1860-1875 Francia nemeseket ábrázoló keményhátú fotók, 9 db, 10,5×6,5 cm..........................................4 000
16990. cca 1870 Nemtsits Tamás császári és királyi főkomornyik portréja, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 800
16991. 6 db vegyes keményhátú fotó, közte rimaszombati műteremből, 10,5×6,5 cm....................................................2 000
16992. cca 1890 3 db keményhátú fotó Székely, Gárdi és Halmy műterméből, 10,5×6,5 cm........................................1 400
16993. cca 1880-1932 össz. 6 db keményhátú portré fénykép: Pető Gyula és Pető Gyuláné, egyben MÁV

igazolványok; Fiatal férfi portréja Locker István eperjesi műterméből; Kormány Gizella portréja, Podleszny
kassai és sátoraljaúhelyi műterméből; Hölgy és férfi portréja, Klösz György/Budapest; részben sérült és
vagy kopott/kissé foltos............................................................................................................................................... 1 800

16994. cca 1920 Budapesti esztergályos, lakatos műhelyben, keményhátú fotó, 9×12 cm............................................1 400
16995. cca 1880 Lengyel keményhátú portrék, 2 db fotó varsói műtermekből, 10,5×6,5 cm.........................................1 600
16996. cca 1885 Női portrék, 2 db keményhátú fotó Brodszky győri műterméből, 10,5×6,5 cm....................................2 000
16997. cca 1910 Férfiportré (Paulovits Viktor), keményhátú fotó hátoldalon ragasztásnyomokkal, 10,5×6,5 cm....... 1 600
16998. cca 1890 Férfi és női portré, 2 db keményháú fotó Eliinger Ede (Budapest / Siófok) műterméből,

kopásnyomokkal, 10,5×6,5 cm...................................................................................................................................2 400
16999. cca 1890 Babaportré, keményhátú fotó Fekete nagyváradi műterméből, 6,5×10,5 cm......................................2 400
17000. cca 1880-1890 Felvidéki család portréja, vizitkártya Juwelier Nándor selmeci (Selmecbánya, Banská

Štiavnica) műterméből, megviselt állapotban, 11x7 cm (Ritka műterem!)............................................................2 800
17001. cca 1880-1890 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Schwarz Adolf eperjesi műterméből, 10,5x6,5 cm............2 600
17002. cca 1900-1910 Kisbaba portréja, vizitkártya Fáy Márton resicai (Resicabánya, Resicza, Resita)

műterméből, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!).............................................................................................................2 800
17003. 1899 Hölgy és úr portréja, vizitkártya Baker Alajos selmecbányai műterméből, a hátoldalon ceruzás

felirattal, kis folttal, apró lyukkal, 6,5x11 cm............................................................................................................. 2 000
17004. cca 1900-1910 Kislány portréja, vizitkártya Rasofszky Béla nyitrai (Nitra, Neutra) műterméből, 10,5x6,5 cm2 200
17005. cca 1870 Egyházi személy portréja, vizitkártya Strelisky Lipót (1816-1905) pesti műterméből, kissé foltos,

10,5x6 cm......................................................................................................................................................................2 400
17006. cca 1890 Kislány kalapban, vizitkártya Gutkaiss József besztercebányai (Banská Bystrica, Neusohl)

műterméből, feliratozva, 11x7 cm.............................................................................................................................. 2 600
17007. cca 1885 Fiatal hölgy és úr portréi, 2 db vizitkártya Szinay István miskolci műterméből, dekoratív verzóval,

11x6,5 cm......................................................................................................................................................................3 000
17008. cca 1860-1870 Petőfi Sándor grafika után készült portréja, vizitkártya, jelzés nélkül, vágott karton, 9,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
17009. cca 1880 Elegáns fiatal hölgy kalapban, virágokkal, napernyővel, vizitkártya Fiedler Gyula nagykanizsai

műterméből, dekoratív verzóval, kis felületi hibákkal 10,5x6,5 cm........................................................................3 000
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17010. cca 1910-1920 Vasutas tiszt (Ádám Menyhért) két portréja, 2 db vizitkártya, az egyik Császár János
mezőcsáti műterméből, kissé viseltes állapotban, hátoldalán ragasztás nyomaival, 10x6 cm és 10,5x6,5 cm2 000

17011. cca 1890-1900 Pap portréja, vizitkártya Divald Károly fiai (Bp.-Tátrafüred) műterméből, 10,5x6,5 cm...........2 400
17012. cca 1870 Sebastian Kneipp (1821-1897) német katolikus pap, természetgyógyász portréja, vizitkártya

Borsos és Doctor pesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6 cm.............................................................8 000
17013. cca 1860-1870 Elegáns fiatal férfi portréja, vizitkártya Simonyi pesti műterméből, 10,5x6 cm......................... 2 800
17014. cca 1870 Hölgy (özvegy Moldován Kálmánné) portréja, porcelánkép utánzatú vizitkártya Samuel Herter

brassói (Kronstadt, Brasov) műterméből, a verzón címkével jelzett, feliratozva, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!)
........................................................................................................................................................................................3 200

17015. cca 1900 Elegáns hölgy portréja, vizitkártya Mindszenty Béla pozsonyi műterméből, 11x6,5 cm.................... 2 600
17016. 1896 Fiatal fiú kutyával (Moldován Lacika, később bányaegyleti alelnök), vizitkártya Kováts Elek

nagybányai (Baia Mare) műterméből, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!).........................2 800
17017. 1897 Felvidéki férfi (bányamester?) portréja, vizitkártya Anner József besztercebányai műterméből, a

hátoldalon datálással, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................2 800
17018. cca 1865 Előkelő hölgy és úr (házaspár) portréi, 2 db vizitkártya Landau Alajos szegedi műterméből

(,,Landau Alajos akad. festő és fényképiró üveg terme, Buza piacz, Dáni-Korda ház"), az egyik foltos,
10x6,5 cm......................................................................................................................................................................4 000

17019. cca 1870 Elegáns fiatal férfi szőrmesapkában és kabátban, vizitkártya Pesky Ede (1835-1910) pesti
műterméből, 10,5x6 cm...............................................................................................................................................4 000

17020. cca 1870 Idős úr portréja, porcelánkép utánzatú vizitkártya Klösz György pesti műterméből, alja vágott,
10x6 cm.........................................................................................................................................................................2 800

17021. cca 1880-1890 Hölgy portréja, vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből, kissé foltos,
10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 3 000

17022. cca 1880-1890 Úr portréja, vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből, kissé viseltes,
11x6,5 cm......................................................................................................................................................................3 000

17023. cca 1865 Hölgy (Farkas Imréné) portréja, vizitkártya Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből, a
verzón a műterem képével, feliratozva, kissé viseltes, foltos, 10,5x6 cm............................................................. 3 800

17024. cca 1890-1900 Hölgy és úr portréi, 2 db vizitkártya Podleszny András (Kassa-Sátoraljaújhely) műterméből,
az egyik érdekes, mintás verzóval, 10,5x6,5 cm......................................................................................................2 800

17025. cca 1910 Széken ülő kisgyermek portréja, vizitkártya Rásky Imre diósgyőri (Diósgyőr-Vasgyár, Újdiósgyőr)
műterméből, szecessziós verzóval, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!).......................................................................2 400

17026. cca 1870 Hölgy (Hyross Lotti) portréja, porcelánkép utánzatú vizitkártya Klösz György pesti műterméből, a
hátoldalon feliratozva, kissé koszos, 10,5x6,5 cm...................................................................................................2 000

17027. cca 1852-1855 2 db talbotípia erdélyi fotóalbumból, testvérpár portréi, sérülésekkel, 10,5×6,5 cm..............30 000
17028. cca 1865 Anya gyermekével, keményhátú fotó Carl Lacher nagybányai műterméből, 10,5×6,5 cm................5 000
17029. cca 1880 Úr portréja, vizitkártya Geil József losonci műterméből, a verzón a műterem képével, 10,5x6,5 cm3 000
17030. 1918 Tirpák Júlia portréja, keményhátú fotó Nagy Géza aradi műterméből, lyukasztás nyomaival, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................2 000
17031. cca 1875 2 db női portré B. Paul temesvári műterméből, kisebb foltokkal, 10,5×6,5 cm................................... 6 000
17032. cca 1860-1870 Keményhátú porték, 6 db, sérülésekkel, 10,5×6,5 cm.................................................................3 000
17034. cca 1910 Vadásztársaság elejtett farkassal, fotólap, jelzés nélkül, jó állapotban, 9x14 cm...............................2 000
17035. cca 1895-1900 Tengerészsapkát viselő kisfiú, feltehetőleg Záborszky János (1894-1972) református

lelkész, cserkészvezető gyermekkori portréja, vizitkártya Szerdahelyi budapesti műterméből, a hátoldalon
feliratozva (,,Záborszky Jani"), 11x6,5 cm................................................................................................................2 800

17036. cca 1910 Kisbaba portréja, vizitkártya Pietsch Ferenc szabadkai (Subotica) műterméből, 6,5x11 cm........... 2 400
17037. 5 db vegyes vizitkártya, különféle műtermekből (Berky Dezső, ill. Hollósi József, Szatmár; Kurzweil Frigyes,

Bp.; stb.), változó állapotban, 10,5x6,5 cm körül......................................................................................................4 000
17038. Bicikliket, motorkerékpárokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 11 db, változó állapotban, 6x6

cm és 15x10 cm között................................................................................................................................................2 400
17039. 1928 Felvidék vasútépítő munkások fotólap feliratos táblával + még egy fotó / Railway builders in Slovakia

with sign in Slovakian...................................................................................................................................................6 000
17044. cca 1900-1910 Privigye, Gyermekportré, keményhátú fotó, Krause A. privigyei (Prievidza/Priwitz)

műterméből, az egyik felső sarkán kis felületi sérüléssel, 16x10 cm.....................................................................6 000
17045. cca 1900 I. Ferenc József (1830-1916) császár és király unokáival, Mára Valéria (1868-1924) főhercegnő,

magyar és cseh király hercegnő első három gyermekével, Erzsébet Franciska főhercegnővel (1892?1930),
Ferenc Károly Szalvátor (1893?1918), és Hubert Szalvátor főherceg (1894?1971) hercegekkel, Wien -
Ischl, Rudolf Krziwanek, a felületén kis foltokkal, 16x11 cm................................................................................ 60 000

17046. cca 1910 A nagymező utcai Orfeum fotója, fotó kartonon, 14x11 cm...................................................................4 200
17047. cca 1880-1890 Vadász egészalakos portréja, keményhátú fotó Knebel Ferenc szombathelyi műterméből,

sérült, alján hiánnyal, 13,5x8 cm................................................................................................................................2 000
17048. cca 1900 Elegáns fiatal hölgy virágokkal, keményhátú fotó Naschitz László (Lugos-Karánsebes)

műterméből, kissé viseltes, 16,5x8 cm......................................................................................................................3 000
17049. 8 db férfiakat ábrázoló vizitkártya, különféle műtermekből (közte Csonka Géza, Marosvásárhely; Halmy J.

Béla, Losonc-Szliács; Brückner Ignác, Sopron; stb.), vegyes állapotban.............................................................3 200
17050. 10 db hölgyeket ábrázoló vizitkártya, különféle műtermekből (közte Császár, Kolozsvár; Rosenblatt

Emánuel, Eperjes; Kalmár és Becske, Bécs; stb.), változó állapotban..................................................................3 000
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17051. cca 1900 Két fiatal lány összeillő ruhában, kabinetfotó Carl Pietzner bécsi műterméből, 16,5x11 cm.............2 000
17052. cca 1865 Kisgyermek portréja. Vizitkártya a Fényképészeti Műterem székesfehérvári műterméből, 10,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
17053. cca 1865 Lány portréja. Vizitkártya Licskó J. pesti műterméből, 9,5x6 cm..........................................................3 000
17054. cca 1865 Fiatal nő portréja. Vizitkártya Canzi és Heller pesti műterméből, 10,5x6 cm.......................................3 000
17055. cca 1865 Elegáns hölgy. Vizitkártya Canzi és Heller pesti műterméből, 10,5x6 cm............................................3 000
17057. 1948 Arabs mén fotója, A zsoké (... Zsigmond) által dedikált. Dajaker 4 Kemir. fotólap.....................................4 000
17058. cca 1910 Elegáns házaspár portréja, kabinetfotó Liederhoffer Vilmos budapesti műterméből, kis kopással,

20,5x11,5 cm................................................................................................................................................................2 200
17059. 1905 Elegáns pár portréja, kabinetfotó Mérei és Társa budapesti műterméből, a hátoldalon ajándékozási

sorokkal (,,Öt évi egybekelésünk emlékére kedveseinknek [...]"), szecessziós verzóval, 20,5x11 cm.............2 400
17060. cca 1890-1900 Szabadban kiránduló társaság kutyával, keményhátú fotó, jelzés nélkül, kissé viseltes,

11x16,5 cm................................................................................................................................................................... 3 000
17061. cca 1865 Fiatal hölgy portréja. Vizitkártya Licskó J. pesti műterméből, 10,5x6 cm.............................................3 000
17062. 1866 Elegáns fiatal úr. Vizitkártya Divald Károly eperjesi műterméből, 10,5x6 cm............................................. 3 000
17063. cca 1865 Női portré. Vizitkártya Mayrhoffer Károly budai műterméből, 10x6 cm................................................ 3 000
17064. cca 1865 Szakállas férfi portréja. Vizitkártya M. L. Schrecker pesti műterméből, puttó alakos versoval, 10x6

cm...................................................................................................................................................................................3 000
17065. cca 1865 Szakállas úr. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, díszes versoval, 10,5x6 cm.............................. 3 000
17066. cca 1865 Elegáns úr portréja. Vizitkártya Fett Ferdinánd aradi műterméből, 10x6 cm.......................................3 000
17067. cca 1865 Hölgy egészalakos portréja. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, vágott, 10,5x6 cm.................... 3 000
17068. cca 1865 Kisgyermek etetőszékben. Vizitkártya Schöfft K. pesti műterméből, 10,5x6,5 cm.............................3 000
17069. cca 1865 Hölgy portréja. Vizitkártya A. Christ és J. Fajth pesti műterméből, sh., 9,5x6,5 cm............................3 000
17070. cca 1865 Két fiatal hölgy. Vizitkártya Patcsay Stefan műterméből, díszes versoval, folttal, 10x6,5 cm............3 000
17071. cca 1865 Fiatal lány portréja. Vizitkártya Knebel Ferencz szombathelyi fényirdájából, 10,5x6 cm...................3 000
17072. cca 1865 Hölgy portréja. Vizitkártya Bülch Ágoston pesti műterméből, kopással, 10,5x6 cm...........................3 000
17073. cca 1865 Apa fiával. Vizitkártya Alois Ziegler hermannstadti műterméből, 10,5x6 cm.......................................3 000
17074. cca 1865 Apa gyermekével. Vizitkártya Klein Mark ungvári műterméből, sh, 10x6 cm......................................3 000
17075. cca 1865 Elegáns szakállas úr portréja. Vizitkártya Knebel Ferencz szombathelyi műterméből, 10,5x6 cm...3 000
17076. Chippendale műsorról készült amatőr felvételek, 9 db színes fotó, 12,5x8,5 cm.................................................4 000
17077. cca 1865 Fiatal férfi egyenruhában. Vizitkártya Mayer György pesti műterméből, 10,5x6,5 cm....................... 3 000
17078. cca 1865 Fiatal nő portréja. Vizitkártya Dr. Székely &amp; Cie bécsi műterméből, 10,5x6 cm.........................3 000
17079. cca 1865 Fiatal lány portréja. Vizitkártya Schrecker &amp; Ekl pesti műterméből, 10x6 cm.............................3 000
17080. cca 1865 Elegáns férfi portré. Vizitkártya T. Rupprecht oedenburgi műterméből, díszes versoval, vágott,

10x6,5 cm......................................................................................................................................................................3 000
17081. cca 1907 Anya gyermekével, keményhátú fotó, Ferencz és Társa kolozsvári műterméből, 11x6 cm.............. 3 000
17082. cca 1900-1910 Privigye, Anya lányaival portréfotó, keményhátú fotó, Kalmár J. privigyei (Prievidza/Priwitz)

műterméből, az egyik felső sarkán kis sérüléssel, 16x10 cm.................................................................................6 000
17083. cca 1900-1910 Fiatalemberek portréi, 2 db vizitkártya a Dunky fivérek

(Kolozsvár-Miskolc-Sátoraljaújhely-Dés) műterméből, viseltes állapotban, 11x6,5 cm......................................2 000
17084. cca 1880-1890 Fiatal lányok és kisgyermek portréi, 2 db vizitkártya Kossak József temesvári műterméből,

az egyik kissé foltos, 10,5x6,5 cm..............................................................................................................................4 000
17085. cca 1900-1910 Három kalapos férfi portréja, ferrotípia, dekoratív, litografált papírtokban, 12x7 cm................3 000
17086. 1913 Felsődomonya részlete a háttérben a templommal (Ung vármegye, Unvári járás), fotó kartonon, a

hátoldalán szerencsét kívánó sorokkal a fotografáláshoz, aláírással (Dr. Józsa József), 9x12 cm...................8 000
17087. cca 1900 Elegáns hölgy portréja, kabinetfotó Naschitz László lugosi műterméből, 16,5x10,5 cm....................2 800
17088. cca 1900-1910 Tátra fotók, 3 db, Iglófüred, Tarpataki vízesés (alsó), Oszada-Fürész, egy fotó szélein,

sarkain apró sérülésekkel, 11x16 cm és 11x14 cm.................................................................................................3 000
17089. cca 1965 Villax István Zala megyehatósági biztos kabinetfotója, Knebel Ferencz szombathelyi

műterméből, hátul feliratozott, 6x10,5 cm...............................................................................................................10 000
17090. cca 1965 3 darab kabinetfotó Veress Ferencz kolozsvári műterméből, 2 nevesítve, folttal, lyukkal, egyik

vágott, cca 10x6 cm...................................................................................................................................................24 000
17091. cca 1880-1900 12 db kabinetfotó vegyes állapotban..............................................................................................4 000
17092. cca 1880-1900 12 db vizitkártya fotó.........................................................................................................................4 000
17093. cca 1870-1900 Férfi és női portrék, 6 db keményhátú fotó (vizitkártya, mignon fotó), különféle műtermekből,

közte egy MÁV szárazbélyegzővel ellátott, változó állapotban, 6,5x4,5 cm és 10,5x6,5 cm között..................2 400
17094. cca 1880 3 db keményhátú fotó Roth Béla, Rottmann Farkas, Drescher műterméből, sérülésekkel, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................3 000
17095. 2 db vizitkártya: Férfiportré, Csizhegyi Sándor kolozsvári műterméből + Hölgy portréja, Urai János aradi

műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................3 000
17096. cca 1900-1910 Selmecbánya, 2 db vizitkártya: Gyerekek, Baker Alajos műterméből + Férfiportré, Helios

műterem, kissé viseltes, 11x6,5 cm...........................................................................................................................2 000
17103. cca 1990-2000 3 db Tóth Menyhért (1904-1980) alkotásairól készült színes fotó, hátoldalán a festőművész

nevével feliratozott, 10,5x7,5 és 12x8 cm közötti méretekben...............................................................................3 200
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17104. 1924 Legénybucsú fotója, fotólap, a hátoldalon feliratozva, a hátoldalakon a résztvevők aláírásaival, foltos,
9x14 cm............................................................................................................................................................................ 900

17105. cca 1930-60 7 db film fotó (Szakítani nehéz dolog és más filmek, és színházi fotó vegyes állapotban............3 000
17107. 1908 Zsolna, lány csörgődobbal, keményhátú fotó Rek Matild műterméből, sérült sarkok, 16,5×10,5 cm......5 000
17108. Gyerekeket ábrázoló vegyes fotók, össz. 51 db, változó méretben és állapotban...............................................2 400
17109. cca 1900 Keményhátú portrék, 3 db, 10,5×6,5 és 16,5×11 cm közötti méretekben..............................................200
17110. cca 1890-1900 Anya és lánya portréja, keményhátú fotó Klapok Alajos aradi műterméből, kopott, sarkaiban

kissé sérült, 16x11 cm.................................................................................................................................................1 600
17111. cca 1900 Fiatal hölgy (Takáts Ilus) egészalakos portréja, keményhátú fotó Kováts Elek nagybányai (Baia

Mare) műterméből, a hátoldalon feliratozva, díszes kartonnal, 17,5x7,5 cm (Ritka műterem!)......................... 3 000
17112. cca 1900-1910 Versec (Werschetz, Vršac), 2 db keményhátú fotó: Kalapos kislány karikával, F. Dajkovits

műterméből, kissé viseltes, 15x8 cm + Elegáns úr portréja, Rosenbaum Béla műterméből, 16x8 cm............. 2 000
17113. cca 1865 Idős hölgy portréja. Vizitkártya, 9,5x6 cm................................................................................................ 3 000
17114. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Zahor Lipót egri műterméből, 10,5x6,5 cm......................................................3 000
17115. cca 1875 Kislány portréja Vizitkártya Heller József budapesti műterméből, folttal, 10,5x6,5 cm......................3 000
17116. cca 1865 Idős hölgy portréja. Vizitkártya Mayer Gy. pesti műterméből, 10x6 cm................................................3 000
17117. cca 1865 Elegáns úr portréja. Vizitkártya Pribék és Társai fehérvári műterméből, 9,5x6 cm............................ 3 000
17118. cca 1900 Kislány portréja, keményhátú fotó a Joánovics testvérek kolozsvári műterméből, kis

kopásnyomokkal, 20,5×11 cm....................................................................................................................................3 200
17119. cca 1910 Medveczky Róza-Mária bérmálási portréja, keményhátú fotó Weisz Hugó aradi műterméből,

kopásnyomokkal, foltos, 22×11,5 cm........................................................................................................................3 600
17120. cca 1900 Férfi portréja, keményhátú fotó Ravasz Imre aradi műterméből, sérülésekkel, 16,5×10,5 cm.........1 400
17121. cca 1905 Női portré, keményhátú fotó Fekete nagyváradi műterméből, 16,5×10,5 cm......................................3 200
17122. cca 1880 Somssich Pál (1811-1888) unokahúgának, Somssich Máriának (1869-1918) aláírt fotója,

keményhátú portré Strelisky budapesti műterméből, 21×11 cm............................................................................3 600
17123. cca 1870-1910 Vegyes női és férfi portrék, 10 db vizitkártya külföldi műtermekből (közte Andrea Vidau,

Ancona; Josef Ferber, Wiener Neustadt; St. Tomlinovic, Neugradiska; stb.), változó állapotban, 10,5x6,5 cm
körül............................................................................................................................................................................... 2 000

17124. cca 1900-1930 Francia családi, esküvői fotók, portrék, össz. 10 db keményhátú fotó, fotólap, vegyes
állapotban, 13x8,5 cm és 16,5x11 cm között........................................................................................................... 1 800

17125. 3 db vegyes keményhátú fotó, különféle műtermekből (Ellinger Ede, Bp.; Deits József, Gyöngyös; Péntek,
Szatmár), változó méretben és állapotban................................................................................................................3 000

17126. ca 1880 Szkladányi Károly, Balassagyarmat műterem vizitkártya fotó.................................................................1 800
17127. ca 1860-1880 5 db vegyes vizitkártya fotó............................................................................................................... 2 400
17128. ca 1870-1880 5 db gyermek vizitkártya fotó Locker, Knebel, Becske, Bülch...................................................... 2 400
17129. 8 db gyerekeket ábrázoló vizitkártya, különféle (főként budapesti) műtermekből (közte Csonka Simon, Eller

Mór, Kurzweil Frigyes, stb.), változó állapotban.......................................................................................................3 200
17130. 8 db hölgyeket ábrázoló vizitkártya, különféle műtermekből (közte Ellinger Ede, Pest; Mayer György, Bp.;

Podleszny András, Kassa; stb.), vegyes állapotban................................................................................................3 200
17131. 8 db gyerekeket ábrázoló vizitkártya, különféle műtermekből (közte V. Wietz, Nagyszombat-Pöstyén; Kolics

József, Pest; Gondy és Egey, Debrecen; stb.), változó állapotban........................................................................3 000
17132. ca 1865 Bott Emília (1847-1898) vizitkártya fotója Kirschner V. budai műterméből kis sérüléssel...................3 200
17133. ca 1900 3 db érdekes kabinetfotó: pap, stb..............................................................................................................2 200
17134. ca 1875 Ignatz Reisz. Újvidék műterem vizitkártya fotó..........................................................................................2 400
17135. ca 1880 Női portré Ravasz Imre, Arad műterem vizitkártya fotó............................................................................2 000
17136. ca 1880 Kislány cicával Peruczky Simon Kalocsa vizitkártya fotó ritka műterem................................................3 000
17137. ca 1870 Hölgy cdv vizitkártya portré Lwow, Lemberg Blachowski műteremből...................................................6 000
17138. 10 db férfiakat ábrázoló vizitkártya, különféle műtermekből (közte Király János, Kaposvár; Kohlmann

Sándor, Ungvár; Ferenczy Lukács, Székelyudvarhely; stb.), változó állapotban.................................................3 000
17139. 7 db fiatalembereket ábrázoló vizitkártya (közte hegedűs portré), különféle műtermekből, változó állapotban2 800
17140. cca 1895 Férfiportré (Dr. Róth Levente), kabinetfotó Divald Károly fiai (Eperjes-Tátrafüred) műterméből, a

hátoldalon feliratozva, 17x11 cm................................................................................................................................3 000
17141. 1906 Oppel Jenőné, Dr. Oppel Jenő (1878-1947) múzeumigazgató, tanár, szakíró feleségének portréja,

kabinetfotó Kiss István (Késmárk-Tátrafüred) műterméből, a hátoldalon feliratozva, 16x10,5 cm................... 2 000
17142. 1910 Kolozsvár, Dr. Jancsó György (1853-1911) jogász, egyetemi tanár (1908/1909-ben a kolozsvári

egyetem rektora) és családja, kabinetfotó a Dunky fivérek műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé
viseltes, foltos, 10,5x16,5 cm......................................................................................................................................8 000

17143. Férfi portré Zinz János nyitrai műterméből. Vizitkártya............................................................................................5 000
17144. 1908 Két kislány portréja, kabinetfotó Skalnik és Fia kassai műterméből, hátoldala kissé foltos, 16,5x10,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
17145. cca 1890 Elegáns fiú (Majoros János) portréja, vizitkártya Reif Emil rimaszombati műterméből (,,Elsö

Gömörmegyei fényirda"), a hátoldalon feliratozva, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!)..............................................3 600
17146. cca 1910 Elegáns fiatalember portréja, vizitkártya Bódy Béla rimaszombati műterméből, 10,5x6,5 cm (Ritka

műterem!)......................................................................................................................................................................2 800
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17147. 2 db vadászokat ábrázoló fotólap, 9x14 cm..............................................................................................................2 400
17148. cca 1890-1900 Elegáns fiatal hölgy portréja, kabinetfotó Gelle Barnabás rimaszombati műterméből,

rendkívül dekoratív verzóval, kissé viseltes, foltos, 16,5x11 cm (Ritka műterem!)..............................................3 000
17150. cca 1911 Dr. Luszt Ferenc aradi hatósági tisztiorvos és felesége Oravetz Mimi portréja, keményhátú fotó

Kossak József aradi műterméből, sérülésekkel, 11×21 cm....................................................................................5 000
17151. cca 1900 Férfi egészalakos portréja, keményhátú fotó Kossak aradi műterméből, sérülésekkel, 21×11 cm..3 000
17152. cca 1880-1905 2 db kabinetfotó Róna és Dajkovits (Bp./Temesvár) és Ürmösi nagybányai műterméből,

sérülésekkel, 16,5×10,5 cm........................................................................................................................................4 000
17153. cca 1910 2 db kabinetfotó Kossak és Klapok aradi műterméből, sérülésekkel, 16,5×10,5 cm.........................5 000
17154. cca 1870 Két fiatal fiú magyaros viseletben, vizitkártya Friedman pesti műterméből, kis sérüléssel,

hátoldalán ragasztásnyommal, 10x6,5 cm................................................................................................................3 800
17155. 1871 Kovács Miklós mérnök dedikált fotója, vizitkártya Divald Károly eperjesi műterméből, kissé foltos,

10,5x6 cm......................................................................................................................................................................3 000
17156. cca 1890 Szirti Vilmos bányakapitánysági igazgató és felesége, Molcsány Róza, kabinetfotó Ürmösi Sándor

nagybányai (Baia Mare) műterméből, a hátoldalon feliratozva, kis sarokhiánnyal, 16x11 cm........................... 4 200
17157. cca 1880 Előkelő idős úr portréja, vizitkártya Katinszky László (Lad. Katinski) nagybányai (Baia Mare)

műterméből, kisebb felületi sérülésekkel, 10,5x6,5 cm (Ritka műterem!).............................................................3 600
17158. 1903 Köpe Hermin (Médi), Köpe Viktor író lányának portréja, kabinetfotó Koller Károly tanár utódai

budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 17x11 cm....................................................................................2 400
17159. ca 1900 3 db kabinetfotó 11x21 cm feliratokkal.......................................................................................................2 200
17160. 1934 Szobabelső, fotólap............................................................................................................................................1 800
17161. Festő munka közben, fotólap......................................................................................................................................2 000
17162. 1927 Hubertus Kötszövőgyár Békéscsaba fotó, kartonon, 9x12 cm.....................................................................3 000
17163. cca 1910-1915 Két ápolónő portréja, kabinetfotó Székely Aladár budapesti műterméből, teteje vágott,

16x10,5 cm................................................................................................................................................................... 3 000
17164. cca 1900-1910 Férfiportrék, 2 db kabinetfotó Stojkovits és Békés (Arad), ill. a Dunky fivérek

(Kolozsvár-Miskolc-Sátoraljaújhely-Dés) műterméből, az egyik kissé foltos, 16,5x10,5 cm és 18x10,5 cm... 4 000
17165. cca 1880-1890 Elegáns hölgy és úr portréi, 2 db kabinetfotó A. Knirsch, ill. Kossak József temesvári

műterméből, viseltes állapotban, 16,5x11 cm...........................................................................................................4 000
17166. cca 1910 Elegáns fiatal hölgy és kislány portréi, 2 db keményhátú fotó a Joánovics Testvérek kolozsvári

műterméből, 16,5x8,5 cm............................................................................................................................................4 000
17167. cca 1890-1910 Úr és gyerekek portréi, 2 db kabinetfotó Székely Aladár, ill. Schmidt Ede budapesti

műterméből, kissé viseltes állapotban, 16,5x10,5 cm.............................................................................................3 000
17168. cca 1890-1900 Temesvár, 2 db vizitkártya: Fiatalember egészalakos portréja, Hess és Társa műterméből +

Fiatalember portréja, Mildner János műterméből, viseltes állapotban, 10,5x6,5 cm...........................................2 000
17169. cca 1914 Bp., Köpe Viktor író és felesége, a hátoldalon feliratozott fotó, 8,5x12,5 cm.......................................4 800
17170. 3 db vegyes kabinetfotó (babaportré, házaspár és csoportkép), változó méretben és állapotban....................3 000
17171. 4 db vizitkártya erdélyi műtermekből (Csonka Géza, Marosvásárhely; Dajkovits, Nagyvárad; Lőrincz István,

Gyergyószentmiklós), változó állapotban, közte sérült, 10,5x6,5 cm körül...........................................................4 000
17172. cca 1900-1910 Elegáns fiatal hölgy portréja, kabinetfotó Kováts Elek nagybányai (Baia Mare) műterméből,

viseltes állapotban, 16,5x10,5 cm (Ritka műterem!)............................................................................................... 2 800
17173. cca 1865 Széken ülő hölgy. Vizitkártya Carlo di Ságo pozsonyi műterméből, 10,5x6 cm..................................3 000
17174. cca 1865 Apa fiával. Vizitkártya Canzi és Heller pesti műterméből, 10,5x6 cm...................................................3 000
17175. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Winter Adolf ipolysághi műterméből, 10,5x6,5 cm......................................... 3 000
17176. 1915 Liebrich Gyula nevű úr dedikált fotója, kabinetfotó a Joánovics testvérek kolozsvári műterméből, kissé

kopott, 16,5x10,5 cm...................................................................................................................................................3 000
17177. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Borsos és Doctor pesti műterméből, 10,5x6 cm............................................. 3 000
17178. cca 1865 Férfi portré. Vizitkártya Liederhoffer Vilmos pesti műterméből, 10,5x6,5 cm...................................... 3 000
17179. cca 1865 Fiatal férfi portréja. Vizitkártya E. Kozics pressburgi műterméből, 10x6 cm........................................3 000
17180. cca 1865 Ülő férfi portréja. Vizitkártya Landau Alajos szegedi műterméből, 10,5x6 cm.................................... 3 000
17181. cca 1865 Chillon vára. Keményhátú fotó H. Tournier párizsi műterméből, 10,5x6 cm........................................3 000
17182. cca 1865 Fiatal hölgy portréja. Vizitkártya E. Kozics pressburgi műterméből, 10,5x6 cm..................................3 000
17183. cca 1865 Elegáns hölgy portréja. Vizitkártya M. Rupprecht bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm............................3 000
17184. cca 1865 Elegáns úr egészalakos portréja Vizitkártya Auerbach Miksa aradi műterméből, 10,5x6,5 cm........3 000
17185. cca 1865 Hölgy portréja. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, díszes versoval, 10,5x6 cm...........................3 000
17186. cca 1865 Asztaltársaság kitüntetést viselő katonával. Vizitkártya Berzenczey Domokos műterméből, 11x6,5

cm...................................................................................................................................................................................3 000
17187. cca 1865 Fiatal lány portréja. Vizitkártya Borsos és Doctor pesti műterméből, 10,5x6 cm................................ 3 000
17188. cca 1865 Kisfiú portréja. Vizitkártya Canzi és Heller pesti műterméből, címeres versoval, felirattal, 10,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
17189. cca 1865 Fiatal lány portréja. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, sh., 9,5x6 cm........................................... 3 000
17190. cca 1865 Két hölgy fiúval. Vizitkártya Divald Károly eperjesi műterméből, hátoldalon lekapart felirattal,

10,5x6 cm......................................................................................................................................................................3 000
17191. cca 1865 Két elegáns hölgy. Vizitkártya Pribék és Társa fehérvári műterméből, folttal, 10x6 cm.....................3 000
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17192. cca 1865 Anya kisfiával. Vizitkártya Kolb Péter pesti műterméből, 10x6 cm....................................................... 3 000
17193. cca 1865 Elegáns nő portréja. Vizitkártya Auerbach és Kósmata műterméből, 10x6 cm...................................3 000
17194. cca 1865 Fiatal lány portréja. Vizitkártya Lovich A. kassai műterméből, az ábrázolt megnevezésével,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 3 000
17195. cca 1865 Elegáns férfi portré. Vizitkártya Simonyi pesti műterméből, díszes versoval, 10,5x6 cm...................3 000
17196. cca 1865 Idős hölgy portréja. Vizitkártya Doctor és Kózmata műterméből, felirattal, 10,5x6 cm.......................3 000
17197. cca 1865 Elegáns úr. Vizitkártya Gévay Béla pesti műterméből, díszes címeres, épületábrázolásos versoval,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................3 000
17198. cca 1890-1895 Hölgyek egészalakos műtermi portréi, 2 db keményhátú fotó Koller és Strelisky műterméből,

egyik feliratozva, 21×11 cm........................................................................................................................................3 200
17199. ca 1880 Ellinger Ede műterméből származó kabinetfotó talán Pauler Tivadar jogászt ábrázolja. 14x21 cm...4 000
17200. ca 1890 2 db kabinetfotó asszonyságról Róna és Dajkovic temesvári műterméből 11x21 cm..........................2 400
17201. 1906 Nagyszeben, Hermannstadt Emil Fischer műterméből származó keményhátú fotó képoldalon

feliratozva, 25x19 cm képméret 14x11 cm............................................................................................................... 3 200
17202. cca 1900 Anya és fia portréja, kabinetfotó Kossak József cs. és kir. udvari fényképész buziásfürdői

műterméből, kissé foltos, 21x11 cm...........................................................................................................................2 800
17203. cca 1900 Előkelő úr díszmagyarban, kabinetfotó Erdélyi cs. és kir. udvari fényképész budapesti

műterméből, viseltes állapotban, törésnyommal, 20,5x11 cm................................................................................2 800
17204. cca 1900-1910 Augsburg, német diák szövetség ("Studentenverbindung") tagjának portréfotója,

keményhátú fotó, Augsburg, Gebr. Martin Jnh. K. Ressler, sérült hátoldallal, 12x5 cm.cca 1900-1910
Augsburg, Portrait photo of a member of a German student corps (Studentenverbindung), board photo,
Augsburg, Gebr. Martin Jnh. K. Ressler, with damaged back, 12x5 cm...............................................................2 000

17205. cca 1900-1910 Stuttgart, német diák szövetség ("Studentenverbindung") tagjának portréfotója, keményhátú
fotó, Stuttgart, Atelier Blankhorn, a hátoldalán bejegyzéssel, 14x7 cm. cca 1900-1910 Stuttgart, Portrait
photo of a member of a German student corps (Studentenverbindung), board photo, Stuttgart, Atelier
Blnkhorn, with notices, 14x7 cm.................................................................................................................................2 000

17206. cca 1890-1900 Monte Carlo (Monaco), Casino, The Famous Roulette Salon / kaszinó enteriőrje,
keményhátú sztereofotó, 9x18 cm............................................................................................................................. 2 000

17207. 1928 Csoportkép alsódobosi nyaralásról, Kulcsár Bálint fényképész által, fotólap.............................................4 000
17208. 4 darab motorozás témájú fotó, 9x6 cm alatt............................................................................................................2 000
17209. cca 1930-1940 Daubenfischer (Daubelfischer) auf der Donau (Kochelau), fotólap, a hátoldalon felíratozva,m

9x14 cm.........................................................................................................................................................................2 000
17210. 1924 Segesvár családi fotó, feliratos, 8,5x12 cm.................................................................................................... 2 000
17211. 2 db kabinetfotó, egyik Mai és társa.......................................................................................................................... 1 600
17212. Postmortem fotó. Keglevich Emil. szegedi műterem 11x21 cm............................................................................15 000
17213. ca 1930 Azonosítatlan gimnázium tanári kara (Szombathely?), fotó, 22x13 cm..................................................1 600
17214. Budapest szfv. városi hajdú, 4 db üvegnegatív, 12×9 cm.....................................................................................24 000
17215. cca 1900 "Anya és leánya matyó népviseletben", fotó kartonon, feliratozva, a felületén kis foltokkal,

függőleges törésnyommal, 17x12 cm .......................................................................................................................1 000
17216. 1906 Vegyes Matyó fotó tétel, 3 db, a hátoldalakon feliratozva, "Udvari kapu Mezőkövesd", "Hámor, Kalló,

Kenderszövő 1906", "Bogács 1906", fotó kartonon, közte 2 sérült, szétvált kartonnal, 12x17 cmx3................1 000
17217. 30 darab keményhátú fotó, 21x13 cm alatt, vegyes állapotban............................................................................. 4 000
17218. cca 1960 Pápai kihallgatáson titokban készített fotó, a hátoldalon feliratozva, (XXIII. János (1958-1963)?), a

felületén lyukkal, 11x8 cm...........................................................................................................................................3 000
17219. 1911 Kiskutya Kolozsvári fotón. Fotólap...................................................................................................................1 600
17220. 5 db katonai témájú, erotikus grafikákról készült fekete-fehér fotó, 14x9 cm körül............................................. 2 000
17221. cca 1910 Festőművész munka közben, fotólap, sh.................................................................................................6 000
17222. Színész Farkas Imre: A kis kadét szerepében, fotólap............................................................................................3 600
17223. cca 1910 Asszony kutyával, foltos, 8,5x11,5cm.......................................................................................................4 000
17224. cca 1930 Fürdőzők Balatonbogláron, fotólap...........................................................................................................3 800
17225. 1907 Papp Caius (?) festő dedikált fotója, kabinetfotó Knauer Gyula brassói (Kronstadt, Brasov)

műterméből, 21x11 cm................................................................................................................................................4 600
17226. cca 1910 Dr. Herzinger Ferenc nagybányai főorvos portréja, kabinetfotó Huszthy Mátyás

(Nagybánya-Hajdúszoboszló) műterméből, a verzón a műterem képével, feliratozva, 20,5x11 cm.................4 600
17227. cca 1890 Moldován László és felesége, Szendy Amália portréi, 2 db kabinetfotó Ürmösi Sándor nagybányai

(Baia Mare) műterméből, feliratozva, az egyik hátoldalán folttal, 21x10 cm.........................................................4 600
17228. 1926 Royalista zászlószentelési ünnepség és diák felvonulás fotólap 3 db.........................................................4 000
17229. cca 1876 Szakállas úriember portréja, Borsos és Varságh budapesti műterméből, 10x6 cm........................... 2 000
17230. 1867 Ferenc József császár, magyar királlyá koronázásakor készített fotó a kardvágásról metszetről

kabinetfotó.....................................................................................................................................................................5 000
17231. Csizmadia Géza, erdélyi, kolozsvári mérnök kabinetfotója Veress Ferenc műterméből.................................. 26 000
17232. cca 50-60 darabos régebbi és modern fotó tétel, klf méretben..............................................................................2 000
17233. ca 1940 Magyar hajóskapitány kitüntetéssel 18x24 cm..........................................................................................2 800
17234. 1913 okt. 28. Magyar kivándorlók a Pannónia hajó fedélzetén. Pásztor Árpád újságíró, az Est tudósítója által

készített fotó, fotólap 14x9 cm....................................................................................................................................6 000
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17235. 1927 A Budapest melletti Holdvilágárok alsó vízesése megfagyva, feliratozott fotólap......................................2 800
17236. ca 1978 Pataky Ági modell pályája elején fürdőruhában 12x9 cm........................................................................ 2 800
17237. 1929 A Bratislavai Statna Ochodna akadémia párhuzamos magyar osztályának csoportképe - Felvidék a

pozsonyi kereskedelmi akadémia magyar osztálya 12x9 cm.................................................................................2 000
17238. cca 1910 Lovasportré (zsoké?), keményhátú fotó Uher Ödön budapesti műterméből, 17x25 cm....................8 000
17239. cca 1970, 14 darab lakásbelsőről készített fotó, hátoldalon leírással, 7x7 cm.....................................................5 000
17240. 1955-1961 A Hungária cirkusz csehszlovákiai szerepléséről Budapestre küldött fotólap és 12 db 9x6-os fotó

artisták szabadtéri bemutatóiról feltehetően budapesti helyszíneken....................................................................8 000
17241. 8 darab erotikus fotó, 9x12 cm alatt...........................................................................................................................7 000
17242. cca 1970-1980 Budapesti villamosok, 4 db még nem publikált fotó, utólagos nagyítás, 15×10 cm..................3 600
17243. cca 1900 3 darab keményhátú fotó elegáns hölgyekről, kopással, 22x12 cm..................................................... 8 000
17244. cca 1900 Román népviseletes hölgyek és férfi portréja, kabinetfotó Klapok Alajos aradi műterméből, kissé

sérült, foltos, deformált, 21x13 cm...........................................................................................................................10 000
17245. cca 1932 Orphanidesz János (1876-1939): vadász fotók: Budakeszi, Göd, szalonka vadászat, Páty. 4 db

fotó kartonon, ceruzával feliratozott, jelzett, lap méret 24x18 cm.......................................................................... 8 000
17246. cca 1932 Orphanidesz János (1876-1939): jelzett képek: Búbánatvölgy, A kímélés, Börzsonyi Idil. Jelzett

lap méret 24x16 cm......................................................................................................................................................3 000
17247. 1908 Oetl gyár öntöde munkásainak csoportképe, kartonon, 17x22 cm..............................................................9 000
17248. cca 1920 Budapest Óbudai plébános titeli czímzetes prépost portréja 29x34 cm.............................................. 1 200
17249. 1929 A III. kerületi, óbudai egyházközség tagjai nagy méretű fotó 43x36 cm......................................................1 600
17250. Nagy vadászati fotó gyűjtemény: Szinetár Miklós, Hámori Dóra és más hírességek részvételével zajló

vadászaton készült kb 70 db fénykép és hozzá néhány negatív. 14x9 cm.........................................................20 000
17251. Sajó Sándor, született Heringer (1868-1933 költő, tanár, drámaíró, tankerületi királyi főigazgató, az MTA

levelező tagja Szent László gimnáziumi tabló képen 32x24 cm.............................................................................4 000
17252. cca 1940 Petrás Margit színésznő egy beazonosítandó férfi társaságában, 2 db jelzés nélküli fotó, későbbi

előhívás, 9x12 cm.........................................................................................................................................................1 200
17253. cca 1890-1900 Rimaszombati leányiskola diákjainak csoportképe, keményhátú fotó, a hátoldalon

feliratozva, 16,5x10,5 cm............................................................................................................................................2 000
17254. cca 1870 Kislány legyezővel, akvarellel színezett fotó Divald Károly (1830-1897) bártfai és bártfa-fürdői

műterméből. Üvegezett fakeretben. 9×6 cm.............................................................................................................6 000
17255. cca 1910-1945 Vegyes nagyobb méretű fotók, közte ceruzával jelzett felvételek Strelisky műterméből,

huszárjelmezbe öltözött kisfiúk, iskolai csoportképek, stb.; összesen 12 db, változó méretben és állapotban
(max. 30x36 cm)...........................................................................................................................................................3 600

17256. cca 1950-1960 Kb 240 db családi fotó, albumban. budapesti és vidéki városkép néhány közötte...................5 000
17257. 1882 A Sárospataki VIII. oszt tanuló ifjúsága. Tabló kartonon. 40x33 cm............................................................3 400
17258. 1941 A Hajduböszörményi Bocskay gimnázium tablója a város címerével, az iskola képével, Tabló

kartonon. Szipál Márton műterméből 41x35 cm.......................................................................................................5 000
17259. cca 1960 Kb 400 db családi fotó, albumban. jelentős rész magyarországi és szlovákiai utazás képeivel.

hátoldalán feliratozva, fotósarkokkal albumban.....................................................................................................15 000
17260. Egy doboznyi (több száz darab) vegyes fotó, különféle témában.......................................................................... 2 400
17261. 51 db vegyes régi és modern iskolai osztálykép, tablófotó, változó állapotban, 11,5x17,5 cm és 20,5x30 cm

között............................................................................................................................................................................. 2 800
17262. cca 1900 Pécs, díszes lovas fogatok 2 db fotó Zelesny Károly, Pécs 28x22 cm...............................................16 000
17263. Gyerekeket ábrázoló fotók, összesen kb. 200 db, vegyes méretben és állapotban............................................2 800
17264. Vegyes fotó tétel (utazás, rendezvények, családi képek, stb.), 3 dobozban összesen kb. 300 db fotó, vegyes

méretben és állapotban...............................................................................................................................................1 600
17265. cca 1920-1930 Iskolai csoportkép, feltehetőleg a Diósgyőri Gimnázium osztálya, nagyméretű, kartonra

kasírozott fotó, a hátoldalon Hensch Artúr tanár aláírásával, kissé viseltes állapotban, 15,5x22 cm, karton:
25x31 cm.......................................................................................................................................................................2 000

17266. Sütheö Rudolf (1832-1906) kuriai tanácselnök keretezett fotója. Fotó méret 15x20 cm.................................... 6 000
17267. 1997 Bp. Szent István-bazilika, Habsburg György esküvője, 2 db színes fotó, hátoldalon feliratozva,

12,5×18 cm.................................................................................................................................................................10 000
17268. Vegyes fotó tétel: családi, utazási képek, a szocializmus idejéből származó felvételek, csoportképek, stb.;

összesen kb. 60 db fotó, változó állapotban, 17x12 cm és 24,5x18 cm között....................................................1 200
17269. cca 1980 Állatokat ábrázoló MTI fotók, 11 db, változó állapotban, közte sérült, 20x24 cm körüli méretben... 2 200
17270. 1944 A Teréz takarék asztaltársaság elnöksége és választmánya. Tabló fotó kartonon 28x23 cm................. 4 000
17271. 15 db Agfa tasak negatívokkal, klf. témájú felvételekkel, részben feliratozva a tasakon (Róma, Catania, stb.)

........................................................................................................................................................................................6 000
17272. ca 1910 Megyei pandúrok lóháton. Dekoratív nagyméretű karton keretes fotó. 40x30 cm................................ 8 500
17273. 1931 Orphanidesz János (1876-1939): A Biatorbágyi merénylet, ceruzával feliratozott, jelzett, lap méret

24x18 cm.......................................................................................................................................................................4 000
17274. 1956, 1959 2 db tablófotó, egyik kartonra ragasztva, felületi sérülésekkel, 17×23 cm.......................................2 000
17275. cca 1969 Herz és Pick szalámikról készült reklámfotók, 2 db nagyméretű, színes fotó, 39,5x29,5 cm............1 000
17276. Állatokat ábrázoló vegyes fotók, össz. 51 db, közte modern és régi (1910-es, 30-as évekbeli) felvételekkel,

változó méretben és állapotban.....................................................................................................................................900

63



17278. cca 1920-1930 Leányiskolai csoportkép apácával, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon néhány ceruzás
aláírással, kissé foltos, körbevágott karton, 15,5x21,5 cm, teljes: 18x26 cm.......................................................2 000

17279. cca 1910-20 Fürdőzők, fotólap, jelzés nélkül, hátoldala nevekkel feliratozott és kissé sérült, 9x14 cm...........1 000
17280. cca 1962 Velencei-tó, téli halászat, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 21x15 cm................... 2 400
17281. cca 1970 Házi kedvencek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.........................................................2 400
17282. 1912 A Stockholmi Olimpia megnyitó ünnepsége Pásztor Árpád újságíró, az Est tudósítója által készített

fotó, fotólap 14x9 cm....................................................................................................................................................6 000
17283. ca 1916 Postmortem fotó, 14x9 cm........................................................................................................................... 7 000
17284. cca 1920-1940 Zsögöd(fürdő)(Jigodin/Jigodin-Ba) részlete, "Gótikafürdő" táblával, fotó, 12x17 cm.............. 5 000
17285. Modern fekete-fehér fotó tétel, közte cca 23 darab Magas Tátra fotóval..............................................................2 000
17286. 1940 A nagyszalontai (Erdély) országzászló avatása Budapesten. a Nagyszalontai Társaság ajándékaként.

hátoldalt feliratozott fotó 18x14 cm............................................................................................................................ 7 000
17287. 12 db szocialista propaganda plakátról készült fotólap...........................................................................................3 000
17288. 25 darab esküvői fotó, klf méretben...........................................................................................................................2 000
17289. 1937 Szent Orsolya leánygimnázium, Budapest + Verbőcszy leánygimnázium tablókép..................................2 000
17290. cca 1910 Badár Sándor fűszerkereskedésének bolt belsője, fotó kartonon, körbevágott, 12x17 cm............ 12 000
17291. 1944 ,,A jászapáti kir. kat. gimnázium 1944-ben végzett növendékeinek baráti emléke", tablófotó,

hátoldalán ragasztásnyommal, kis foltokkal, 15x21 cm.......................................................................................... 2 000
17292. 1984 David Puttnam (1941- ) brit filmproducer Oscar-díjat vesz át, sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 15x20

cm...................................................................................................................................................................................2 400
17293. cca 1938 Budaörsi repülőtér, háttérben a kör alakú irányítótorony és a kupolás várócsarnok, amelyben máig

megtekinthető a Marsowszky Elemérné (Ackerman Ada) 42 négyzetméteres, kör alakú fotómontázsa a
repülés élményéről, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.....................................................................2 400

17294. cca 1930 A Weimar-i Bauhaus művészeti iskola archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

17295. cca 1979 Budapest, tűzvész a Vidámparkban, a leégett elvarázsolt kastély, 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 15x21 cm.......................................................................................................................................................... 1 600

17296. cca 1960 Szombathelyi villamos, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..............................................1 600
17297. cca 1946 "Budapesti utcaseprő a pengő hiperinflációja idején", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
17298. cca 1940 Nagyváradi villamos, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..................................................1 600
17299. cca 1947 "Heves HÉV-ek egy vágányon", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................1 600
17300. cca 1974 A hortobágyi hídi vásár körhintája, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...........................1 600
17301. cca 1964 A kiselefánt taxival érkezik a cirkuszi fellépésre, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm... 1 600
17302. 1946 Párizs, Edward Clark felvétele egy festőről, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...................1 600
17303. cca 1965 "Csókosok a budapesti Szarvas téren", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................. 1 600
17304. 1958 Siófoki tankolás, Járai Rudolf (1913-1993) budapesti fotóriporter felvétele, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 1 600
17305. cca 1910 Kerékpárverseny a hordóban, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................. 1 600
17306. ca 1960 Villamos és HÉV vágányok építése a József körúton, a Frankel Leó úton, Az Áprád fejedelem úton.

3 db fotó 24x18 cm és 30x18 cm............................................................................................................................... 4 000
17307. cca 1930 Szent Jobb körmenet 8 db fotó 10x7 cm..................................................................................................5 000
17308. 1971 Balatonaliga és Zamárdi között elkészült M7-es autópálya átadás ünnepsége a határban, a fontos

elvtársak nagy autókkal érkeztek, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.............................................1 600
17309. cca 1870 Japán gyalogfutár expresszlevél esetére, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............1 600
17310. cca 1916 "Bizarr felvételek az özvegyekről", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm....2 400
17311. cca 1958 Ha lehet hinni a korabeli ismertetőnek, akkor ezen a képen Marilyn Monroe-t látjuk, erősen

kifestve, jelmezben és egy szerepében, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...................................2 000
17312. 1938 Revíziós tüntetés Budapesten, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................1 600
17313. cca 1924 Vert falú ház készítése kalákában, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...........................1 600
17314. 1938 Gőzhajó, Auradon Pierre felvétele, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................. 2 000
17315. cca 1960 Főtt kukorica a Balatonnál és Budapesten, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm............ 2 400
17316. cca 1959 Sztálinváros (ma Dunaújváros) első panelépülete készül; üdülőhajó érkezik a városba; 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm......................................................................................... 2 400
17317. cca 1930 Fiúk és a lányok piramisépítő gyakorlata, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21

cm...................................................................................................................................................................................2 400
17318. cca 1920 Művészi fotó egy kisgyermekről (Till Jenő első fia Frici), kartonra kasírozott fotó Rozgonyi udvari

fényképész budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, 19x14 cm...............................................................2 000
17319. cca 1920 2 iskolai tablófotó, fotók kartonon, az egyik feliratozott a karton hátoldalán, voltozó állapotban, az

egyik felülete foltos, a másik fotó kartonja foltos, karton nélkül: 8x13 cm és 11x17 cm......................................2 000
17320. cca 1960/70 Divatos hölgy, 5 darab fotó, 10,5x7 cm...............................................................................................2 000
17321. cca 1910/30 Tablófotó, rajta érdekes technikai eszközökkel, kopott, 17x23 cm.................................................2 000
17322. Vegyes fotó tétel, benne klf régi fotókkal keményhátú, csoportképek, stb............................................................2 200

64



17323. 14 db MTI fotó klf témákkal.........................................................................................................................................2 000
17324. Vegyes modern fotó tétel, benne művészfotókkal is. 7 db 24x16 cm....................................................................2 000
17325. Vegyes fotó tétel 18 db. régi és új, Erzsébet híd, felvonulás, katonai fotók, stb érdekes darabok.....................2 000
17326. cca 1960 Román sportfotó tétel, síelők, labdarúgás, vívás stb. 12 db.................................................................. 2 800
17327. 12 db Magyar sportfotó, közte 2 db 1957-es svéd-magyar labdarúgó mérkőzésről............................................2 800
17328. Focimeccs fotó. Szántó F. pecséttel jelzett 18x13 cm Rajta karccal.....................................................................2 000
17329. cca 1910 Teniszezők, keményhátú fotó, 13x18 cm.................................................................................................3 000
17331. 1943 Budafok labdarúgó csapatának 3 darab csoportképe, 5,5x8,5 cm............................................................. 2 000
17332. cca 1970-1980 Magyarországon rendezett autóverseny (rali) felvételei, 26 db fotó, 9x12,5 cm méretben,

Ofotért papírtasakban..................................................................................................................................................2 800
17333. Kispest labdarúgócsapatának csoportképe, közöttük Mezei György edzővel 24x16 cm................................... 2 000
17334. cca 1970 röplabda kézilabda mérkőzéseken készült kb 50 db fotó...................................................................... 5 000
17335. 2002 Perlasca. Egy igaz ember története c. film forgatási fotói. 10 mappába rendezve, kb. 1200 fotóval,

kb. 10x15 cm. Rajtuk a film neves szereplőgárdájával: Luca Zingaretti, Cserhalmi György, Szacsvay
László, Tordy Géza, Rudolf Péter, Stohl András, Bezerédi Zoltán és mások. Giorgio Perlasca
(1910-1992) olasz üzletember életéről, aki a II. világháborúban több mint ötezer magyar zsidó életét
mentette meg............................................................................................................................................................100 000

17336. Paul Misraki - Les Volets Clos (1973) c film mozifotók. 12 db 30x24 cm.................................................................100
17337. Christophe Malavoy - Zone Libre / Rejtőzködők (2007) c film mozifotók. 6 db 30x24 cm..................................1 000
17338. Atom Egoyan: Le voyage de Félicia (1999) - Felicia utazása c film mozifotók. 7 db 30x24 cm......................... 1 600
17339. Stephan Eliott - Voyeur - Eye of the beholder c film mozifotók.4 db 30x24 cm........................................................600
17341. USA filmek promóciós filmfotói, rajta Nicolas Cage, Sigourney Weawer, Christian Slater, James Coburn, 3

db színes és 1 db fekete-fehér fotó, 18×24 cm.........................................................................................................3 000
17342. Bacsó Péter: Titánia - Titánia avagy a dublőrök éjszakája c. film MAFILM reklám fotója 26x14 cm................ 2 000
17343. 11 db film fotó, részben pecsételt, részben feliratozott: A veréb is madár, Párbeszéd, Lila akác,

Szerelmesfilm, A magyar ugaron, Falak, Szomszéd András és Rajnogel Imre felvételei 18x14 cm.................3 200
17344. 5 db Hungarofilm filmes werkfotó: Böszörményi Zsuzsa, Megfelelő ember kényes feladatra, Fábri Zoltán -

Requiem, Elek Judit: Mária nap, 16x14 cm.............................................................................................................. 2 400
17345. 1984 "Gyémánt piramis" című sci-fi TV film egyik trükkfelvételének beállítása, a Tausek kutatóűrhajó

makettje, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.......................................................................................2 000
17346. 1971 A Staféta című film 3 db produkciós filmfotója, Bálint András és Bencze Ilona szereplésével, 18×24 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
17347. Makk Károly (1925-2017) filmrendező, forgatókönyvíró, színész régi fotográfiák között. Fotó, paszpartuban,

üvegezett fakeretben, látható: 17,5x10 cm, keret: 28,5x21 cm..............................................................................4 400
17348. 1971 Bujtor István és Koncz Gábor színművészek a Bors című tv-sorozatban, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................1 600

17349. Magyar színészeket, színházi előadásokat, jeleneteket ábrázoló fotók, össz. 12 db, változó állapotban,
6x4,5 cm és 24,5x18 cm között..................................................................................................................................1 600

17350. 22 db filmfotó, mozifotó, színpadi fotó, színész, énekes, cirkusz, stb fotó............................................................2 000
17351. 1981 Budapesti Tavaszi Fesztivál. Dr. Juhász Béla miniszter, Háry Béla politikusok és a főváros képviselői

a kiállításról készített fotók albumban,12 fotóval, fotók: 12x14 cm, album: 21x32 cm........................................ 3 000
17352. ca 1985 Virágkarnevál Debrecen fotóalbum 16 db színes fotóval.........................................................................6 000
17353. A Zsennyei művésztelepről készült 48 db fotó, indexkép, négy lapra nagyítva, hátoldalán részletes

feliratozással, Molnár Edit fotója 25x30 cm.............................................................................................................. 3 000
17354. cca 1939 Fotóalbum, kb 70 db részben szegedi vonatkozású fotóval..................................................................4 000
17355. 1985 Vác, Petzval József Fototechnika-történeti Gyűjtemény megnyitása - Látogatás a FORTE gyárban,

album összesen 29 db beragasztott fotóval, harántalakú műbőr-kötésben, 25,5x35,5 cm................................4 000
17356. Bordó bársonyborítású, fém rátétekkel díszített régi fotóalbum kabinetfotók, vizitkártyák számára, egy lejáró

rátéttel, helyenként kisebb sérülésekkel, 25x20x5 cm............................................................................................ 3 000
17357. Doboznyi vegyes fotó, vegyes témákkal....................................................................................................................4 000
17358. Többszáz darab régi fotónegatív, közte egyenruha viseléses................................................................................5 000
17359. 1973 Moszkvai látogatás emlékalbuma, 24 db fekete-fehér fotóval, kissé kopott egészvászon-kötésben,

26x18x4 cm...................................................................................................................................................................2 000
17360. Vegyes régebbi és modern negatívok, diák, fotók................................................................................................... 2 000
17361. Cipősdoboznyi vegyes fotó tétel.................................................................................................................................2 000
17362. Vegyes papírrégiség tétel: fotók, okmányok, nagy méretű városképes fotók ca 1910-1960..............................2 800
17363. cca 1960-1980 22 db vegyes MTI fotó, divat és egyéb témában, 20x26 cm körül..............................................2 000
17364. 1971 Állami Gazdaságok Élővad és Vadtenyésztési Bemutatója, Tata - Remeteség Puszta. Album, benne

36 darab 13x18 cm méretű fotóval.......................................................................................................................... 18 000
17365. Zacskónyi fotó tétel, egy részük albumban, klf méretben és állapotban............................................................... 2 000
17366. ca 1910-1940 70 db vegyes témájú fotó és fotólap.................................................................................................3 000
17367. 2 darab fotótasak, tele 6x9 cm-es fotónegatívokkal.................................................................................................2 000
17368. Kisalakos fotóalbum 26 darab magyar és külföldi fotóval.......................................................................................2 600
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17369. kb 25 db sajtófotó vegyes témákkal kartonon háború, erotika, tudományok 18x13 cm......................................3 000
17370. 30 darabos vegyes fotó tétel, klf témákban, sport, katonai, életképek, tájak, stb, 9x12 cm...............................3 000
17371. 16 darab fotólap, vegyes témakörben....................................................................................................................... 1 800
17372. cca 1930 Fotóalbum, benne 100 darab kisméretű fotóval, főleg osztrák helyszínekkel......................................1 800
17373. cca 1920/40 Fotóalbum, benne 47 darab autós kirándulás tematikájú kisméretű fotóval..................................3 000

Reklám

17389. 2 db Cafe Frei kávélap.................................................................................................................................................1 800
17390. ca 1940-1960 Vegyes reklám címke tétel.................................................................................................................2 400
17391. 1882 Brogle József gép- és rostalemez gyár fejléces papír................................................................................... 2 000
17392. 1903 Egyesült Villamossági Rt. boríték Zsolnay Gyárak részére...........................................................................2 000
17393. 1986"Hajrá Magyarok!", a Mexikói labdarúgó világbajnokságra kiadott, fel nem használt matricák................ 2 000
17394. 30 db régi bőröndcímke, hotel címke, szocreál korszakból.................................................................................... 2 000
17395. 1907-1915 Badische Jubiläums-Ausstellung. Deutsche Erziehungs Ausstellung két reklámos ex libris.

14x10 cm.......................................................................................................................................................................1 000
17396. 1905 9 db régi számla, szecessziós, judaika témájú is . Fried, Friedmann, Kosch cégek, elegáns és jómódú

Csény Ilona esküvő előtti bevásárlásának számlái, étkező készlet, Ortner Rezső, ruhanemű - Kosch és
Knapp, Cipő . Adler Miklós, Kalap . Mile Caroline, esernyő Láng Ágoston, ágynemű Fired Sádnor,
fehérnemű varrás, ágynemű toll Kövér Jánosné, Monor, arany lánc és kereszt- Friedmann Izidor, 8 db
számlán okmánybélyeg...............................................................................................................................................7 000

17397. Gyógyszertári receptboríték Szilvássy Gy. László gyógyszertára. Bp., XIV. Kerepesi út 12x8,5 cm................ 2 000
17398. 1938 Ádám Miksa Rt. redőny, függőny érjegyzék 26p............................................................................................2 000
17399. Dr. Oetker kétoldalas reklám, egyik oldalán mutatós grafikával.............................................................................3 000
17400. cca 1920-1940 Mein Gyula Rt. Téli árjegyzék. Bp., Bakács, 15+1 p....................................................................9 000
17401. ca 1880 3 db budapesti szálloda fejléces számlája: Erzsébet királyné, Nemzeti szálloda, Fehérló szálloda.. 4 000
17402. 1887 Nagykőrös, Ottinger E. könyvnyomda, a tulajdonos által aláírt számla.......................................................3 000
17403. cca 1900 3 db dekoratív fejléces számla Nagy Zsigmond Lakberendezési kiállítása, Hirsch testvérek divat

áruház, Marchal szálloda az Angol Királynéhoz.......................................................................................................6 000
17404. 1890 Stowasser János számla + Csörgey Lajos Kecskemét számla................................................................... 3 000
17405. cca 1890-1900 4 db dekoratív fejléces számla Eduard Richter, Kunz és Mössmer, Weis Mihály, Nagykőrös

divat, + Királyhidai katonai tábor fejléces levélpapír................................................................................................7 000
17406. cca 1920-1940 "Precíziós - Irónhegyező 'Dux'. Egyenként felülvizsgálva. T. Paul Möbius Erlangen in

Bayern." Bp., Székely Béla T. Paul Möbius gyár magyarországi vezérképviseletének kiadása, 6 sztl. lev......8 000
17407. cca 1880-1900 Fejléces számlák gyűjteménye: Koller és Szabó Divatáru, Hugmayer vászon raktár, Kreutle

Ferenc lenolaj és festék, Kátai József.......................................................................................................................7 000
17408. 1850 Volt szabadságharcos katonák körözvényei: Daunburghi Eduard honvédőrnagy, Kollmann József

ezredes..........................................................................................................................................................................5 000
17409. ca 1870-1880 Gyógyszertári számlák gyűjteménye: Nagykőrös Medveczky István Kígyó, Jászberény, Merkl

János - Szentlélek, Nagykőrös: Tarkőy Kálmán, Müller István - Megváltó...........................................................8 000
17410. 1961-1969 Vegyes kártyanaptár tétel, 7 db..............................................................................................................2 000
17411. Különféle litografált kávé gyűjtőképek, kb. 25-30 db, német nyelvűek, közte Franck is, változó állapotban,

közte sérült....................................................................................................................................................................6 000
17412. cca 1890-1900 Moson, Kühne E. Mezőgazdasági Gépgyára árjegyzéke. N. 62., 56., 57., 58., 59., 60., 61.,

49, 55., 51, 50.,66.,68., 69. hn., én., nyn., 27 sztl. lev. Magyar és német nyelven. Gazdag, fekete-fehér
fametszetű képanyaggal illusztrált. Átkötött papírkötésben, benne kissé foltos, kissé sérült lapokkal is. + cca
1910-1940 "Kühne" Mezőgazdasági Gépgyár Rt. husjegy, papírra kasírozva.....................................................2 000

17413. 1934 Szeged, Szeredai József. Szegedi paprika export, 1934. okt. 4., reklám árjegyzék, nyomtatvány, 1
sztl. lev...........................................................................................................................................................................2 000

17414. cca 1910 Leonhardi Tintái, reklámprospektus, fekete-fehér illusztrációkkal, szakadásokkal, 2 sztl. lev..........2 000
17415. 8 db régebbi sajtcímke, közte Hortobágyi ömlesztett juhsajt, Mackó sajt, stb.....................................................2 400
17416. 1908 Villányi vörös pecsenye bor, Magyar Királyi Államvasutak (MÁV) alkalmazottai fogyasztási

szövetkezete címke, 8x12 cm.....................................................................................................................................2 400
17417. Willem II holland szivargyűrűk, országok, államok, városok zászlóival illusztrálva..............................................2 000
17418. cca 1920 Szikrai víz reklám nyomtatvány. [Bp.], Engel S. Zsigmond-ny., 9,5x17 cm......................................... 5 500
17419. 3 db számolócédula: Világ politikai napilap, Kombinett játék, Törley Budapest-Budafok...................................4 800
17420. Visontamátra bor Gyöngyös számolócédula.............................................................................................................1 600
17421. Kisszakasz-jegy számolócédula.................................................................................................................................3 000
17422. Kisszakasz-jegy számolócédula.................................................................................................................................3 000
17423. Vörös Kereszt malátakávé szecessziós számolócédula.........................................................................................3 000
17424. Csibe. Konstsek Kornél debreceni divatáruháza gyermekkelengye - különlegessége, reklámcímke............... 3 000
17425. Felhő mosott-gyolcs Konstsek Kornél különlegessége, reklámcímke...................................................................3 000
17426. Gólya. Konstsek Kornél gyermekkelengye - különlegessége, reklámcímke.........................................................3 000
17427. Karácsonyi ajándék Konstsek Kornél Divatáruházából reklámcímke....................................................................3 000
17428. Gólya. Konstsek Kornél gyermekkelengye - különlegessége, reklámcímke.........................................................3 000
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17429. Budapesti nagy áruház szecessziós számolócédula, foltos, az egyik sarkán apró hiánnyal..............................3 000
17430. cca 1910 Mohai Ágnes Forrás savanyúvíz kétoldalas számolócédula..................................................................1 600
17431. Rosenberg és Quitt Király-utcai divat áruház számolócédula................................................................................ 3 000
17432. Kolozsvár, Állami Tanítónőképző Intézet fényképes számolócédula, foltos, a széleken sérüléssel..................3 000
17433. Nagykanizsa, Franz Lajos és Fiai gőzmalmai és gőztésztaárugyára szecessziós számolócédula, a sarkán

hiánnyal......................................................................................................................................................................... 3 000
17434. Bukarest, Athénée Palace Hotel bőröndcímke.........................................................................................................3 000
17435. Reményi Hangszer szecessziós számolócédula......................................................................................................3 000
17436. Budapest, Kirsch János sajt-, vaj-, szalámi, bor-, pezsgő-, cognac-, rum-, likőr és teakereskedés

számolócédula, hátoldalán "Király" kávéház, az egyik sarkán gyűrűdéssel......................................................... 3 000
17437. Fernet Szimon gyomorerősítő és étvágygerjesztő ital számolócédula.................................................................. 3 000
17438. Arany Fácán Paradicsom Püree számolócédula, Hatvan, Konzervgyár, Bp., Klösz-ny., Hatvany-Deutsch

termék............................................................................................................................................................................3 000
17439. Belatiny Pezsgő számolócédula.................................................................................................................................3 000
17440. Diadal panírozó liszt art deco számolócédula...........................................................................................................3 000
17441. Hotel Hullám. Balaton Keszthely Hongrie bőröndcímke..........................................................................................3 000
17442. Spécialités de la Fabrique de Liqueurs R. Vlahov-Zara, számolócédula, jelzett a dúcon (Modiano-Trieste)...3 000
17443. Gróf Esterházy Ferencz Uradalmi Pezsgőgyára Tata számolócédula.................................................................. 3 000
17444. cca 1900-1910 A nagyváradi Rimanóczy Fürdő és Szálloda szecessziós reklámnyomtatványa, rajta a

gőzfürdő és szállodai vendégek részére szóló 50% engedménnyel, a hátoldalán ceruzás sorokkal,
hajtásnyommal, az egyik felső sarkán javítással, 10x15 cm................................................................................ 12 000

17445. 1918 Tapolca, "Aranyászok Sör" Kőbányai Polgári Serfőzde söralátét. Budapest, Globus-ny.", a hátoldalon
ceruzás üzenettel és számos aláírással, siófoki postabélyegzéssel, d: 11 cm.....................................................1 800

17446. cca 1900-1910 "A cukor-süveghez", Décsey József fűszer-nagykereskedő békéscsabai üzletének
szecessziós számolócédulája.....................................................................................................................................2 400

17447. cca 1900-1910 Lemle szegedi kalap és férfi divat üzlete szecessziós számolócédulája, Bp., Klein és
Fleischner-ny................................................................................................................................................................ 2 400

17448. cca 1910 "Csak Goldberger Árut kérünk" színes, litografált reklámcímke. Bp., Seidner-ny., hajtott,
hátoldalán "Miskolczi Ármin Divatáruháza Hódmezővásárhely" bélyegzéssel, hajtott, 8x10,5 cm....................2 400

17449. cca 1920 "A valódi érték". Fővárosi Sörfőző Rt. Budapest Kőbánya számolócédula . Bp., Franklin-ny........... 2 400
17450. cca 1910 Szolnok, "A Szerecsenhez", Nertfeld Ferencz fűszer, bor, ásványvíz és csemege-kereskedése

szecessziós számolócédulája, a hátoldalán "Nemzeti" Szálloda Szolnok felirattal, apró felületi sérüléssel, és
apró foltokkal................................................................................................................................................................ 6 000

17451. Piszichnger Oszkár Torták és Cukrászati különlegességek számolócédula, Buenos Aires, Pozsony, Bécs,
két sarkán apró hiánnyal............................................................................................................................................. 3 000

17452. Guttmann Géza Banküzlet szerencsejáték reklámlap, az egyik oldalán színes grafikával, a másik oldalon
forgatható szerencsekerékkel, 14x9 cm....................................................................................................................6 000

17453. Mekmer-Tee alumínium reklámkanál, h: 10 cm........................................................................................................1 600
17454. 51 db vegyes könyvjelző............................................................................................................................................. 4 000
17455. 20 db mágneses könyvjelző + Pázmány Péter Katolikus Egyetem ovális könyvjelző.........................................2 000
17456. cca 1950-1960 Benecarbon tabletta fém gyógyszeres doboz, Egyesült Gyógyszer- és Tápszergyár, d: 5,5

cm, kis horpadás, kopás............................................................................................................................................. 1 400
17457. Borotvapenge papírok némelyik tartalommal............................................................................................................2 000
17458. 37 db vegyes kártyanaptár, közte 2 erotikus............................................................................................................2 200
17459. 1944 Hazai Bank Rt. zsebnaptár, bejegyzések nélkül, aranyozott egészvászon kötésben, jó állapotban.......2 000
17460. 1970-1982 2 db fém kártyanaptár, az egyik Hungalu reklámmal...........................................................................1 400
17461. 1898 Kassa Breuer Vilmos ablakos aláírt fejléces számla......................................................................................2 400
17462. Hollóházi Orion reklámos porcelán korsó, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm................................................................2 000
17463. 3 db reklámdoboz: Budapest karton szivarkadoboz, Cola drops fém cukorkás doboz és Wicklein Lebkuchen

(mézeskalács) fém doboz........................................................................................................................................... 2 000
17464. cca 1960-70 Naumann varrógép reklám, papír, kartonra kasírozva, kissé kopott és kissé foltos, 58x38 cm..4 000
17465. cca 1960-70 Naumann szövőgép reklám, papír, kartonra kasírozva, kissé kopott, 49x49 cm..........................4 000
17466. Guinness és Kilkenny sör reklám, nyomat, papír, egy farostra kasírozva, 47x77 cm..........................................3 400
17467. cca 1980 OTP idegenforgalmi reklámprospektus, többnyelvű, kihajtható............................................................2 000
17468. 1937 "A Pesti Hirlap legujabb kedvezménye: Az élet utmutatója" reklámnyomtatvány, Bp., Légrády

Testvérek, kis szakadással, 2 sztl. lev.......................................................................................................................2 000
17469. cca 1930 /1940, 2 darab Athenaeum reklámlap...................................................................................................... 1 400
17470. cca 1900 Vinkovci, számla céges fejléces papíron, 38 fillér okmánybélyeggel, kisebb lapszéli szakadással.2 400
17471. Vegyes címke tétel, nagyrészt boros címkék Közép-Európából.............................................................................4 400
17472. cca 1850-1880 Számlák nagyrészt Pest, Buda helymegjelöléssel...........................................................................900
17473. cca. 1980-1990 Svájci reklámzacskók. Több mint 100 db...................................................................................12 000
17474. cca 1906 Páris Nagy Áruház reklámok és hangverseny műsorok, 3 db kartonra kasírozva..............................2 000
17475. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
17476. Cca 1970-1980. Centrum [Áruházak] feliratos retro csomagolópapír, mérete: 620x500 mm. Szélein kisebb

sérülések.......................................................................................................................................................................... 200
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17477. cca 1907 R. & W. Hawthorn Leslie & Co. Ltd. Newcastle-Upon-Tyne. Newcastle-Upon-Tyne,én.,Mawson
Swan & Morgan Ltd.,2+98 p. Angol nyelven. Rendkívül izgalmas fekete-fehér képanyaggal illusztrált. R. &
W. Hawthorn Leslie & Co. egy brit hajó és lokomotív építő vállalat (1886-1993) prospektusa. Kiadói
haránt-alakú papírkötés, foltos borítóval, sérült gerinccel, néhány bélyegzéssel...............................................10 000

17478. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
17479. Málnási Siculia Alkalikus Sós Savanyúvíz számolócédula.....................................................................................2 000
17480. Petánczi Széchenyi-forrás számolócédula............................................................................................................... 2 000
17481. Sóskútfalu-községi Mariska-forrás számolócédula, hajtott.....................................................................................2 000
17482. cca 1930 Börtsök László (-): Pyrofarin savkötő keksz, kétszersült reklám- vagy plakátterv, fólia. Jelzett.

Sérült. 24x19 cm...........................................................................................................................................................2 000
17483. ca 1930-1940 10 db miskolci fejléces számla..........................................................................................................4 000
17484. ca 1930-1940 kb 15 db miskolci fejléces számla és szállítási jegy....................................................................... 4 000
17485. 1918 Schuch Károly gyógyszertára újverbász fejléces levélpapír.........................................................................2 000
17486. 1935 Eternit-Művek Hatschek Lajos Budapest Andrássy út 33. jegyzettömb......................................................1 800
17487. ca 1930 Salgótarjáni vasöntő gyár rt képes termékbemutató 4 p..........................................................................3 600
17489. cca 1930 Török és társa osztálysorsjegy reklám levelezőlappal........................................................................... 3 000
17490. ca 1960 Hungarotex 2 db reklámcímke 14x18 cm...................................................................................................2 000
17491. 2025 Sakk Egylet Nagyatád által kiadott 20 darabos teljes kártyanaptár sorozat...............................................5 000
17492. cca 1936 MOKTÁR (Magyar Országos Központi Takarékpénztár) kamatszámítási táblázat, reklámlap 1

filléres érmével, kihajtva: 16,5x11,5 cm.................................................................................................................... 4 000
17493. cca 1930 Rüdesheimer vadász társaság címke 12x7,5 cm................................................................................... 1 800
17494. Boldog Új Évet kíván az Exodus 1948 és Exodus könyvkiadói szignetje. Fametszet, papír. 7,5x4 és 10x7 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
17495. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
17496. cca 1890 Stephan Baier, bécsújhely ártáblázat 31x17 cm.....................................................................................1 000
17497. Törley Józs. és Tsa Budafok Talisman sec pezsgő címke, 7x12 cm.................................................................... 2 000
17498. 2024 Sakk Egylet Nagyatád által kiadott 20 darabos teljes kártyanaptár sorozat...............................................5 000
17499. Első magyar általános biztosító társaság reklámos fém doboz 12x9 cm.............................................................. 3 000
17501. 1930 Miskolc Deutch I. szénkereskedő fejléces számla.........................................................................................2 800
17502. Alabárdos étterem felvarró, cca 7x13 cm..................................................................................................................1 400
17503. Schimpelnninck és Tabantillas szívardobozok és egy régi öngyújtó.....................................................................4 000
17504. 1928 Szabadalmazott czukorkaárugyár, Áprás Ignácz, Győr Postatakarékpénztári elismervény.................... 1 600
17505. ca 1920 Miskolc, Minnich Miklós, Balla Ignác, Világítási művek 5 db csomagoló papír. 60x46 cm-ig vegyes

állapot............................................................................................................................................................................ 6 000
17506. cca 1942-43 A Tungsram 11 db klf reklám nyomtatványa, szórólapja, bemutató füzete izzólámpák,

autólámpák, stb vegyes állapotban............................................................................................................................5 000
17507. 13 darabos régi fémdoboz tétel, közte ritkább teás dobozzal................................................................................ 4 000
17508. 3 darab fegyver katalógus, Browning 1988, Colt 1989, Smith &amp; Wesson cca 1990......................................500
17509. 3 darab fegyver katalógus, BMannlicher 1989, Beretta 1985....................................................................................500
17510. cca 1980/90 9 darab vadászati és fegyver prospektus..............................................................................................500
17511. 1943 Richter Gedeon reklámnaptár...........................................................................................................................2 800
17512. 70 darab klf söralátét................................................................................................................................................... 1 600
17513. 9 db klf. számolócédula, közte Hévvel a Szabadba, Zwack Unicum (reprint), stb., változó állapotban............3 000
17514. cca 1930 Manus szakintézet (Bp. VIII., Vig ucca 26.) eredeti perzsa mintáiból, perzsaszőnyeg-katalógus,

fekete-fehér képekkel (közte kihajtható is). Cegléd, Sárik Gyula és Géza-ny., 110 p. Kiadói papírkötés, kissé
sérült, foltos borítóval és gerinccel.............................................................................................................................1 800

17515. 51 db vegyes kártyanaptár..........................................................................................................................................1 600
17516. Kugler Henrik Gerbeaud bonbonos fadoboz, 16x10 cm......................................................................................... 2 000
17518. ca 1940 Manus szakintézet perzsa szőnyeg katalógus, képes. 110p. Kiadói papírkötésben kis sérüléssel....2 000
17519. 2000 Sydney olimpia 8 darabos telefonkártya sorozat, dísz kiadás. Telefonkártyák használtak, felragasztva,

hiányos...........................................................................................................................................................................2 600
17520. Kb magyar, használt 300 darabos telefonkártya gyűjtemény, nagyrészt berakókba rendezve a legkorábbi

kártyáktól, némi duplummal........................................................................................................................................ 9 000
17521. 53 db kínai gyufacímke klf témákkal..........................................................................................................................2 000
17522. cca 1921 A Pannonhalmi Szent Benedek Rend Tömördi Keserüvíz-Telepe reklám prospektusa, nemzeti

szín kerettel. Bp., Posner-ny., hajtott, a hátoldalán gépelt írással, 15x22 cm.......................................................4 000
17523. 1935 Budapest a legnagyobb fürdőváros art deco plakát reklám, kartonon, sign Konecsni, jó állapotban

12x17 cm.......................................................................................................................................................................6 000
17524. cca 1930-1940 "Koestlin" gyártmányok cukorka és bonbon tasak, 24x10 cm.....................................................2 000
17525. cca 1910 A Pannonhalmi Főapátság Közp[onti] Pincéje 2 db borcímkéje, Somlói, Chateau Pannonhalma,

Vác, Kapisztrány-ny., az egyik hátoldalán írással, 8x13 cm x 2.............................................................................2 000
17526. 1928 "Hotel Dunapalota-Ritz Budapest" menüje selyem szalagon, rajta a Dunapalota képével, francia

nyelven, érdekes menüsorral, rajta az ételek között, "Truite Saumonnée a la Ritz", "Bombe
Rothermere"...stb., az italok között: "Vin blanc de Somló", "Chateau Hungaria","Batthyány brut"...stb., '1928
május 20', 23,5x8,5 cm............................................................................................................................................... 8 000
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17527. ca 1910 Dobos C. József Somlyó dekoratív fehérbor borcímke. Szép állapotban...............................................2 600
17528. 1864 Borovszky Samu pesti könyvkötő számlája kitöltve, hajtva, jó állapotban. Sk aláírva.............................. 4 000
17529. 1963 Óra jótállási jegy.................................................................................................................................................2 000
17530. 2 db balatoni étlap: 1972 Kisfaludy-ház, Tátika étterem, kisebb sérülésekkel + 1975 Hableány étterem........3 000
17531. Műszaki rajzállvány ismertető reklámlap, eredeti borítékkal...................................................................................1 600
17532. 1936 Bp. VIII., László Lajos és Gyula Hentesárugyár Rt. árlistája levelezőlapként elküldve............................. 1 600
17533. 1915 Weigl Adolf és Társa Arad fejléces számla, hajtott........................................................................................1 800
17534. 7 darab malomiparral, cukorgyártással kapcsolatos számla..................................................................................1 600
17535. Player's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (kutyák), albumlapokon / British

cigarette cards, complete series of 50 (Dogs), in album sheets.............................................................................5 000
17536. 1936 Haidekker Sándor R.T. Sodronymű 1936. évi I. sz. árjegyzéke kerítési, ipari és gazdasági cikkekről.

Bp., Stephaneum-ny., 36 p. Kiadói tűzött papírkötés, minimálisan sérült, foltos borítóval..................................3 000
17537. 1901 Fehér és Serény bőrkereskedés és czipőfelsőrészgyártás Budapest. Árjegyzék bőrök,

czipőfelsőrészek, czipészkellékek és szerszámokról. Szerk.: Fehér A. Adolf. Bp., 1901, Hedvig Sándor-ny.,
80 p. Kiadói papírkötés, kissé viseltes, sérült borítóval...........................................................................................4 000

17538. Player's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat ("Természetrajz" - állatok),
albumlapokon / British cigarette cards, complete series of 50 ("Natural History" - Animals), in album sheets.5 000

17539. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat (pillangók), albumlapokon / British
cigarette cards, complete series of 50 (Butterflies), in album sheets.................................................................... 5 000

17540. Wills's Cigarettes brit cigaretta-gyűjtőkártyák, 50 db-os komplett sorozat ("Tudod-e... ?"), albumlapokon /
British cigarette cards, complete series of 50 ("Do You Know... ?"), in album sheets......................................... 5 000

17541. 1926 FB jelű 0,25-33 lóerős váltakozóáramú mótorok. Ganz-féle Villamossági Rt. Budapest I/1. sz.
katalógus, árjegyzék. Bp., Révai-ny., 48 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrálva. Magyar és német nyelven.
Kiadói tűzött papírkötés...............................................................................................................................................5 000

17542. cca 1914 "Minden más vizet túlszárnyal!", Borszéki gyógyborvíz számolócédula...............................................4 000
17543. cca 1910 Konsitzky György fűszerkereskedése a Fehér Kutyához, Szolnok, díszes szecessziós

számolócédula, kis sérüléssel.................................................................................................................................... 2 200
17544. cca 1910 Seffer Antal sporteszközök és kötélgyártó-telepe számolócédula........................................................2 200
17545. cca 1900 Sigmund József első sport egyenruházati cikkek különleges raktára reklám, sh., 15x11 cm...........2 200
17546. cca 1920 Bonyhádi csemege teavaj számolócédula...............................................................................................1 600
17547. cca 1900 Világ politikai napilap számolócédula.......................................................................................................2 400
17548. cca 1910 Baronet likőrök Budapest számolócédula................................................................................................2 000
17549. cca 1910 Bittó Rezső Kolozsvár angol férfi divat különlegességek számolócédula............................................5 000
17550. cca 1910 Bakos József festék-, háztartási és vegyészeti cikkek kereskedése számolócédula........................ 2 000
17551. 1935 Budapesti Nemzetközi Vásár számolócédula.................................................................................................1 600
17552. cca 1930 Schmoll Butor Pasta számolócédula........................................................................................................ 2 000
17553. cca 1920 Kakas paszta számolócédula....................................................................................................................1 600
17554. cca 1910-1920 Ilona Artézi Ásványvíz számolócédula........................................................................................... 1 600
17555. Animo sec Muraközi Pezsgőgyár Részvénytársaság számolócédula...................................................................1 600
17556. cca 1900 Brammer Henrik bonbon és csokoládé litho számolócédula.................................................................1 800
17557. cca 1920 Hobé triple sec likőr számolócédula......................................................................................................... 3 000
17558. 1964 ,,Előzzük meg az üzemi és közúti baleseteket", zsebnaptár, kiadja a Közlekedési és Szállítási

Dolgozók Szakszervezete. Bp., Terv-ny., 16 p. Tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval............................... 2 000
17559. cca 1910 Mohai Ágnes Forrás savanyúvíz kétoldalas számolócédula..................................................................1 600
17560. cca 1920 Szerencsi Magyar Kakaó és Csokoládégyár R.T. számolócédula....................................................... 3 000
17561. cca 1910 Polenai, Szolyvai, Luhi Erzsébet ásványvizek számolócédula..............................................................2 000
17562. cca 1920 Albus szappan számolócédula, folttal...................................................................................................... 2 000
17563. cca 1920 Joricin hashajtószer számolócédula.........................................................................................................2 000
17565. Schlinger szűcs (Bp. Károly körút) számolócédula..................................................................................................2 400
17566. 1936 Tarján-Étterem (Lukácsfürdő) étlapja, 2 sztl. lev, kissé foltos, a belső szélein restaurált, 24x17 cm....14 000
17567. 6 darab klf mesemintás üvegpohár, m: 9,5 cm alatt................................................................................................ 3 600
17568. 2 darab francia likőr márkás tálka, d: 13 cm.............................................................................................................2 000
17569. Meinl Gyula gombalámpa, jelzett, kopással, m: 10 cm........................................................................................... 5 000
17570. Doboznyi Julius Meinl emléktárgy, fémdobozok, számolócédulák, kártya, kitűző, stb........................................3 000
17571. Cipősdoboznyi klf szalvéta..........................................................................................................................................2 400
17572. Földváry Imre Férfidivat (Bp. IV. Kossuth utca) számolócédula.............................................................................2 400
17573. Martini Vermouth Torino fémtálca, kopással, 34x34 cm.........................................................................................3 000
17574. Kálmán selyem és szövetkülönlegességek (Bp. Hajó utca 16.) számolócédula..................................................2 400
17575. cca 1970, 5 darabos borotválkozási tétel, kölni, borotva, stb.................................................................................3 000
17576. cca 1910 "Wertheimer és Frankl Excelsior nemes kávé-keverékei a legjobbak" feliratos zománcozott

kávékimérő kanál, zománchibákkal, h: 24,5 cm.................................................................................................... 36 000
17577. cca 1930 Elektrotechnische Fabrik Hajós &amp; Szántó A.G. Budapest, Elektrizitätszähler für

Wechselstrom Form WK / Hajós és Szántó Elektromosgyár R.T. német nyelvű villanyóra-katalógusa,
fekete-fehér képekkel illusztrálva, tűzött papírkötés, 14 p...................................................................................... 1 400
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17578. cca 1960-1986 Vegyes reklámos kártyanaptár tétel............................................................................................... 4 000
17579. cca 1920 Bp., Törley József és Tsa pezsgőgyárosok ellenjegy / szállítójegy, kitöltetlen, 25x21 cm.................1 600
17580. ca 1915 Juhász Kálmán fűszer vegyes és festékárú kerekedése Törökszentmiklós. Reklám karton tábla,

litho képpel. Karton, szép állapotban, falra akasztható 23x34 cm.......................................................................12 000
17581. Reklámrajongói gyűjtemény vászon kötésű 50 oldalas albumban 1920-as évekbeli újságokból kivágott

nagyrészt art deco reklámok összesen 74 db, klf méretben, jelzett Pólya, Pálla, Róth, Csabai Ékes, Weiss,
R. Berény, A termékek: Gutmann, Corvin, Franck, Purgo csoki, Salamander, Ovomaltine, Holzer, stb.......... 9 000

17582. Földváry Imre angol férfiszabósága (Bp. IV. Kossuth L. u.) számolócédula.........................................................2 400
17583. Reklámrajongói gyűjtemény albumban 1920-as évekbeli újságokból kivágott reklámok összesen 57 db, klf

méretben, jelzett Pólya, Bálint JÁnos, Csabai Ékes, Prozhl, D. Szabó Zsolt, stb: A termékek: Gutmann,
Reizs, Corvin, Fleischer, Polo, Del-Ka, Salamander, Lux, Rinso, Elida, Stűhmer. Lysoform...........................14 000

17585. Századeleji magyar kereskedelmi plakátok. Benne 33 db színes reprodukcióval, közte Basilides Sándor,
Bér Dezső, Bortnyik Sándor, Bottlik József, Faragó Géza, Földes Imre, [Gönczi]-Gebhardt Tibor, Kiss Ernő,
Pál György, Perlmutter Izsák, Sárossy Endre, Somorjai László munkáival. Bp., 1979, IPV. Komplett mappa!
Kiadói papírmappa, borító hátoldalán felületi sérülésekkel, egy tábla szélén kisebb gyűrődésekkel. 34x24
cm...................................................................................................................................................................................4 000

17586. Századeleji magyar kereskedelmi plakátok. Benne 31 db színes reprodukcióval, közte Basilides Sándor,
Bér Dezső, Bortnyik Sándor, Bottlik József, Faragó Géza, Földes Imre, [Gönczi]-Gebhardt Tibor, Kiss Ernő,
Pál György, Perlmutter Izsák, Sárossy Endre, Somorjai László munkáival. Bp., 1979, IPV. Kiadói
papírmappa, borító hátoldalán felületi sérülésekkel, egy tábla szélén kisebb gyűrődésekkel. 34x24 cm.........3 000

17587. 1914 Ulrich B. J. Árjegyzéke. Budapest, 1914. április 1. Mindennemű csövek, légszesz-, víz- és gőzvezetéki
fölszerelések, szerszámok és műszaki cikkek raktára. Winiwarter G.-féle bádog- és ólomáruknak egyedüli
elárusítója Magyarországon. Bp., Ulrich B.J., 1360 p. Magyar és német nyelven. Gazdag szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, hiányzó gerinccel,
néhány foltos lapszéllel, gyűrött szennylappal..........................................................................................................4 000

17588. "Haderer Emil és Társa Festék-, Lakk és Vegytermékek Gyára, IX. Mester utca 9.,"Brilliáns"..., "Ditro"...",
reklámos levélbontó, h: 25 cm.................................................................................................................................... 3 000

17589. 1934 Art-dec Gerbeaud csokoládés / süteményes doboz, kopott, 13x18x3 cm................................................18 000
17590. cca 1900 Hattyú Drogéria Szeged számolócédula..................................................................................................2 000
17591. cca 1920 Babos Sándor Szeged számolócédula.....................................................................................................1 800
17592. cca 1920 Stabilo Iron számolócédula........................................................................................................................1 800
17593. cca 1920 Steinitz Gábor papírkereskedése számolócédula...................................................................................2 000
17594. Retró kártyanaptár tétel: kb. 250 db vegyes kártyanaptár, változatos témában, közte egyformákkal.............. 4 000
17595. cca 1930-40 Vegyes pengő sorsjáték tétel, 5 db reklám nyomtatvány................................................................. 1 600
17596. Forte reklám kartontáblán, apró lyukkal, 39x29 cm.................................................................................................1 000
17597. Stühmer fadoboz, kopott, 20x13 cm..........................................................................................................................3 000
17598. cca 1900-1940 80 db cégjegyzéses és egyéb boríték............................................................................................ 4 000
17599. cca 1920-1940 100 db fejléces számla, kereskedelmi reklámmal kapcsolatos nyomtatvány........................... 9 000
17600. 1880-1930 3 db reklámos levelezőlap malom, műbútor asztalos, ecetgyár.........................................................4 000
17601. 10 db klf számolócédula: Törley, Schmoll. Meinl stb...............................................................................................4 400
17602. 10 db klf számolócédula: Törley, Schmoll. Osram, Kozma, stb............................................................................. 4 400
17603. 1907 A Metternich borászat reklám kártyája. Hajtásnyommal / 1907 Advertising card for the Metternich

winery. With footprints................................................................................................................................................. 3 000
17604. cca 1930 13 db fejléces számla, csehszlovák, magyar cégektől...........................................................................4 000
17605. 2 darab teás doboz, m: 10 cm.................................................................................................................................... 2 000
17606. cca 1970 Lipton bontatlan tea.................................................................................................................................... 2 000
17607. cca 1960/70 3 darab púderes üveg, m: 12 cm alatt.................................................................................................2 000
17608. 1914 Törley szecessziós menükártya, 1914 jan. 27., francia nyelvű menüsorral, rajta izgalmas italokkal

(Chablis, Haut Brion gr. Vin 1870., Haut Sauterne), a fejléces a Törley-kastéllyal és gyárral, színes litográfia,
vágott felső és alsó szélekkel, foltos, 23x15 cm.......................................................................................................6 000

17609. cca 1900-1950 100 db céges irat és boríték mappában.........................................................................................4 000
17610. 1979-1981 5 db kártyanaptár, közte 3D-s kártyanaptár......................................................................................... 1 000
17611. cca 1920/30 Vitéz Gerdánfalvi vegyeskereskedés és szikvízgyára Vasas reklám papírzacskó 38x25 cm......3 000
17612. 14 darabos reklám tétel, számolócédulák, címkék, stb...........................................................................................3 000
17613. 50 db kártyanaptár a 70-es évekből.......................................................................................................................... 1 800
17614. Koestlin cukorka, bonbon négyféle papírzacskó, h: 29 cm aaltt.............................................................................5 000
17615. cca 35 darab klf számla, sok okmánybélyeggel.......................................................................................................2 400

Judaika

17631. cca 1900-1938, 6 darab judaika dokumentum, klf témában.................................................................................. 6 000
17632. 1935 Szétnyitható levelezőlap a Beck család levelezéséből fűszer, kávé, tea, stb reklámmal..........................3 200
17633. 1876 Héber nyelven írt levelezőlap Ryglicéből Bécsbe küldve...............................................................................8 000
17634. 17 darabos vegyes judaika tétel, levelek, munkakönyv, stb., közte ismertebb nevekkel, pl. Heller Bernát....15 000
17635. 1880-1883 2 db meghívó és egy megírt névjegy a Miskolci illetőségű Feldmann és Goldberger családtól.....8 000
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17636. cca 1920 Bp., a Pesti Izraelita Hitközség Kórháza, Bródy József és Fanny tüdőbeteg rendelő intézete,
kitöltetlen orvosi recept, hajtott, kissé sérült, 20,5x10 cm.......................................................................................2 000

17637. cca 1945 Gestapo fogházviseltek köre nyomatos boríték.......................................................................................3 000
17638. 1933 A Magyar Zsidók Pro Palesztina Szövetsége levele Gerő Ödön (1863-1939) íróhoz, szerkesztőhöz, a

Pester Lloyd műkritikusához, amelyben értesítik, hogy az Elnöki Tanácsának tagjává választották. Pfeifer
Ignác (1868-1941) elnök és Eisdorfer Andor főtitkár autográf aláírásával. Díszes fejléces papíron, egy gépelt
oldal, Magyar Zsidók Pro Palesztina Szövetsége bélyegzésével.......................................................................... 8 000

17639. 2 db múzeumi, kiállítási prospektus: Magyar Zsidó Múzeum (Dohány utcai zsinagóga) + Auschwitz Album, a
Holokauszt Emlékközpont nyitókiállítása......................................................................................................................800

17641. Modern judaika újévi üdvözlő kártya 6x10 cm..........................................................................................................1 000
17642. 1905 Trauer-Album dem Andenken meines teueren Vaters. Fotó nélkül. Ezüstözött vászon-kötés, kijáró

lapokkal......................................................................................................................................................................... 1 800
17643. Cionista asztali dísz: Asztali cigaretta kínáló, Cionista szimbolika, a Szentföld megművelése, (aló-eke) a

(zsidó) otthon, a (ház, gyufatartó) a cigaretta tartó menórával, a víztározók, a hamutartó, a múlt történésire
emlékeztető szimbolika, Kötelező íróasztaltárgy volt a kibutzok és Mosávok irodáiban. Felirat (ivritül) Israel.
Réz, 17x19 cm............................................................................................................................................................18 000

17644. 2021 Zsinagógák Budapesten, képes naptár, bontatlan fóliában, 22x22 cm.......................................................1 400
17645. Ezüst (Ag) mandolin alakú besamin tartó, jelzett, h: 18,5 cm, 185g....................................................................75 000
17646. 47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban eltűnt

munkaszolgálatosról..................................................................................................................................................90 000
17647. 1963 Bp., Schück Jenő főrabbi aláírása hiányos körlevélen.................................................................................. 2 400
17648. 1936 Hitachdul Olej Austria Mitgliedskarte - igazolvány.........................................................................................4 800

Cserkész

17664. ca 1938 5 db cserkészfotó kirándulásokról, humoros jelentekkel. 6x9 cm...........................................................3 600
17665. Lord Baden-Powell (a cserkészmozgalom alapítója): A boldogulás ösvényein. Ford.: Dr. Harangi László. Bp.,

[1933], Magyar Cserkészszövetség, (Globus-ny.), 244+(4) p. Kiadói papírkötés, szakadt, kissé sérült
borítóval.........................................................................................................................................................................3 000

17666. 1941 Cserkész füzete, benne Horthy István halálhírének leírásával is néhány oldal szöveg............................. 2 400
17667. Cserkész újságok 1992-2005 Magyar Cserkész, egész évfolyamok, stb.............................................................4 000
17668. Dékány András: A fiúk királya. Lord Baden Powell élete. Lord Baden Powell rajzaival és eredeti

fényképekkel. Bp.,1941,Singer és Wolfner, 1 t. + 215+1 p.+ 7 t. Benne plusz egy Lord Baden Powell-ről
készült képpel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval................................................................1 800

17669. 1933 Gödöllő Jamboree utalvány kedvezményes jegy vásárlására / 1933 Gödöllő Jamboree voucher for
discounted train ticket..................................................................................................................................................5 000

17670. 2 darab fotónegatív, magyar cserkészek egyházi személyekkel Olaszországban, 6x6 cm................................3 000
17671. Magyar cserkészvezetők könyve 7 kötet Bp., 1993-1999...................................................................................... 3 000
17672. 4 db vegyes cserkészkönyv........................................................................................................................................3 000
17673. Bereznai Aurél - Harsány György: A magyar cserkész ezermester könyve. Magyar Cserkész Kis Könyvei.

Bp., 1937, Magyar Cserkész (Tolnai-ny.), 128 p. Szövegközti ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval...............................................................................................................................................................4 000

17674. Gábor Jenő: Cserkészháború. Bp., Győző Andor. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban.......................3 000
17675. Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából (ex libris), 1928. Klisé, papír, jelzett a

klisén, 18,5x15,5 cm....................................................................................................................................................1 600

Hajózás, Balaton

17691. Balatoni látkép, 4 részből összeállított panoráma fotó, 7,5x46 cm........................................................................ 2 000
17692. Kelemen Tamás: Vasárnapi tengerészek (a tengeri navigáció alapjai). H.n., 1992, INNOTECH. Ábrákkal

gazdagon illusztrálva. 111+5 p. Kiadói papírkötésben............................................................................................7 500
17693. Horváth Csaba-Baffia György: Yacht navigátor I-II Bp., 202. Alexandra. 483p. (10); 595p (12) Kiadói

kartonált papírkötésben.............................................................................................................................................24 000
17694. Hajó mintával csiszolt talpas rumos pohár garnitúra, 6 darab, hibátlan, m: 8,5 cm.............................................3 400
17695. Mihályi Ernő: Csónakok és csónakmotorok. Silóhajók, csónakok szerkezete, és építése külmotorok

szerkezete és kezelése. Műszaki Könyvtár LXXI. Bp.,[1930.], Népszava, (Világosság-ny.), 152 p.+1 t.
Fekete-fehér szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, a gerincen kis sérüléssel.....2 200

17696. 1963-1966 Magyar Hajózás I-IV. teljes évfolyama (I. évf. 1-2. sz. Teljes évfolyam, 1963. XI. 1., XII. 1.; 1964
II. évf 1-12. sz. 1964. I-XII. Teljes évfolyam.; 1965. III. évf. 1-12. sz., 1965 I-XII. Teljes évfolyam.; 1966 IV.
évf. 1-12. sz. 1966 I-XII. Teljes évfolyam. A magyar hajózás dolgozóinak lapja. Gazdag képanyaggal.
Érdekes írásokkal. Kissé foltos borítókkal, egy számon hajtásnyommal............................................................ 15 000

17697. 6 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 10x7 cm és 8,5x5,5 cm között.............1 600
17698. MAHART 8 darab régi kötélösszefogó sekli. Jelzés nélkül.....................................................................................3 600
17699. Keszthelyi emlék festett fadoboz. Kopással, 12x9x3 cm.........................................................................................1 200
17700. Eötvös Károly: Utazás a Balaton körül. I-II köt. Eötvös Károly Munkái I-II. Bp., 1901, Révai, 2 sztl. lev.+

301+(3) p.; 2 sztl. lev.+ 299+(1) p. Kiadói aranyozott, szecessziós egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
festett lapélekkel, kissé kopott borítókkal, helyenként foltos lapokkal (néhány erősebben foltos lappal)......... 4 000
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17701. Dunai utasszállító hajók 78 db hajókat ábrázoló fotó és képeslap, mind különféle hajókról, gyűjteményként
albumba gyűjtve, feliratozva.....................................................................................................................................10 000

17702. Dr. Kuruc Andor: Tengerek földrajza. Hajósoknak. Bp., 1982., Műszaki, 479+1 p.+XXXII t. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 3500 példányban................................................................................................................... 2 000

17703. 1936 Balatoni vitorlázás, 5 db fotó, a hátoldalakon feliratozva és dátumozva, 8x6 cm.......................................1 000
17704. Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. Adalékok Balatonfüred történetéhez a kezdetektől 1945-ig. Veszprém, 1988,

Városi Tanács, 893+(3) p. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000
példányban....................................................................................................................................................................2 400

17705. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,
átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés.............................. 1 200

17706. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,
átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, nylon
védőborítóban, térkép-melléklettel.............................................................................................................................1 000

17707. 5 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 14x8,5 cm és 8,5x5,5 cm között..........1 800
17708. cca 1929 Balaton és környéke térkép, 4 lap, 1:75 000, Bp., M. Kir. Térképező Intézet, 2. kiadás, rajta a

Balatonhoz vezető vasutak vázlatos térképével is, eredeti kissé sérült szalaggal, jó állapotban, 44x61 cm.12 000
17709. cca 1985 A Balaton turistatérképe, 1:80.000, Bp.,Cartographia, 99x36 cm........................................................ 2 000
17710. Nagy Zoltán: Angol-Magyar - Magyar-Angol charterszótár. Hajóbérlők vitorlásszótára. Bp., 2009, szerzői.

Megjelent 1000 példányban, számozott példány: 0126/1000. Kiadói papírkötésben......................................... 2 000
17711. cca 1949-1952 Balatoni halászattal kapcsolatos fotó tétel: a siófoki Balatoni Állami Halászat teherautója,

halászhajók, csónakok; összesen 21 db fotó, a hátoldalon részben feliratozva, vegyes méretben és
állapotban (6,5x9 cm-ig)..............................................................................................................................................8 000

17712. [Térkép] A Balaton tágabb környékének térképe. Mértéke: 1:200,000. (1929). [Budapest], 1929. Magyar
Királyi Állami Térképészet. Színes térkép, mérete: 415x525 mm egy 475x600 mm méretű
térképlapon.Közlekedésföldrajzi, domborzati és vízrajzi részleteket közzé tevő Balaton-térképünk a Balatont
tágabb környezetbe helyezi, lapunk négy sarkát Csákberény (ÉK), Ozora (DK), Zalaszabar (DNY) és
Celldömölk (ÉNY) települése jelöli ki. Ebben az időben Magyarország legkiemelkedőbb turisztikai
régiójának már a Balaton térsége számított, tóparti üdülőhelyeivel, Balaton-felvidéki falvaival, várromjaival
és szőlőhegyeivel. Térképünk a térség első-, másod- és harmadrendű útjait vizuálisan is elkülöníti, feltünteti
az autóbusz-megállókat, a balatoni hajózás útvonalain kívül a vasúthálózatot is bemutatja. Névanyagában a
művelési ágakat is megnevezi (szőlők, erdők, majorok, puszták), a várromokat, kápolnákat, barlangokat és
hegycsúcsokat pedig piktogrammal jelöli. A figyelmesebb szemlélő közigazgatási részletekre is lelhet, a
megyehatárok tanulmányozása révén feltűnhet, hogy a Balaton-felvidék egésze és a Balaton északi partja
Alsóörssel bezárólag Zala megyéhez tartozik, a tó keleti sarkát Balatonalmáditól Siófokig Veszprém megye
birtokolja; a Sió-csatornától a Kis-Balatonig húzódó déli part pedig Somogy megyéé. Jelmagyarázat a jobb
alsó sarokban.Térképünk alsó lapszélén apró, verzóján nagyobb foltosság, a hajtás mentén, alul kisebb
javítás.Jó állapotú térkép, hajtogatva........................................................................................................................ 4 000

Fegyverek, kések

17726. Régi vadászkés, réz és szaru nyéllel, a nyélbe vésett monogrammal, bőr tokkal, h: 23 cm...............................3 000
17727. Szovjet vadászkés, számozott, tokjában, h: 33 cm................................................................................................. 5 000
17728. Tramontina brazil bozótvágó kés, machete. Jelzett, jó állapotban, h: 50 cm........................................................4 000
17729. Tramontina kés, faragott agancs nyéllel, dobozában, h: 26 cm............................................................................. 5 000
17730. Keleti dísztőr, h: 24 cm................................................................................................................................................ 3 600
17731. Tőr, házi készítésű XIX. sz. Fa nyéllel és hüvellyel 83 cm.................................................................................... 14 000
17732. Különleges kelet-ázsiai tőr. halat ábrázoló feliratozott pengével. A hüvely egy preparált kis krokodil. A tőr

54 cm, a hüvely 70 cm...............................................................................................................................................30 000
17733. Homár figurális hüvelyben díszkés, rajta homár díszítéssel, h: 32 cm...................................................................8 000
17734. Egyedi készítésű vadászkés, agancs nyéllel, jelzés nélkül, bőr tokkal, h: 26 cm.................................................3 000
17735. Kelet-ázsiai díszkard. Bőr markolat, bőr hüvely. 93 cm.........................................................................................24 000

Militária

17751. 54 db I. világháború idején az erdélyi és román fronton készült fényképek képeslap méretben................... 120 000
17752. cca 1910-1935 Barczaújfalussy Egon alezredes fotói még hadnagy korából, 3 db fotó, közte: keményhátú

fotó (Herkulesfürdő-Lugos, Hirsch József, aláírt (Egon), fotólap, fotó, a fotólap hátoldalán képen szereplők
neveivel feliratozva, az egyik sérült, 18x11 cm, 16x11 cm, 8,5x13 cm.................................................................3 000

17753. ca 1915 A Pesti Magyar Kereskedelmi Bank díszes reklámja a olajnyomat, karton, szép állapotban. 20x25
cm................................................................................................................................................................................ 14 000

17754. 1934 Kunhegyes, hadigondozási igazolvány hadirokkant részére........................................................................ 2 000
17755. cca 1910 Tüzér főhadnagy és felesége, keményhátú fotó Benesch Ernő oravicai műterméből, 21×12 cm.....9 000
17756. cca 1990-2001 Egykori tiszt kárpótlási iratai............................................................................................................2 000
17757. ca 1941-1944 Molnár Gábor gépkocsizó katonához kötődő tábori posta, dokumentumok, levelek, stb..........8 000
17758. A robbanószegecselési eljárás 1942. május hó. Nürnberg. Rheinisch-Westfallische Sprengestoff AG.

Nürnberg. képes katalógus 27 p. Légoltalmi és műszaki kft...................................................................................3 000
17759. 1941 Sopron M. kir. Rákóczi Ferenc honvéd hadapród iskola tanulmányi értesítője..........................................6 000
17760. 1897 Az Uj honvéd nevelő és képző intézetek rövid ismertetése. 8p....................................................................4 000
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17761. 1938 Pestszentlőrinc Hősi emlékmű avatására szóló meghívó..............................................................................3 000
17762. ca 1940 Vitézi Rend jelvénye vízzel felragasztható matrica 4x5 cm......................................................................5 000
17763. 12 db vegyes katona fotó az első világháborúból, nővér, tisztek, lövészárok, stb., vegyes méretben............10 000
17764. cca 1910 Bartha Jenő katonai orvos fotólap és igazolvány részlet........................................................................6 000
17765. ca 1940 Hadirokkant jelvény vízzel felragasztható matrica 4x5 cm.......................................................................4 000
17766. ca 1900 Mohács, csendőr a kedvesével kabinetfotó 17x21 cm.............................................................................3 000
17767. 1944 Tábori posta levelezőlap csendőrtől.................................................................................................................2 000
17768. 1922 Szeged, katona a Nemzeti Hadsereg sapkajelvényével vizitkártya méret..................................................6 000
17769. Bartók Mihály m. kir. csendőr törzsőrmester névjegye autográf soraival..............................................................4 000
17770. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); Az ekkor már amerikai

fennhatóság alatt hadifogolytábor A sporttelep tornászversennyel Fotólap 14x9 cm Hátoldalán Stobbe
Kálmán (1883-1936) építőmester, labdarúgó, a magyar válogatott edzője feliratával és pecsétjével
/Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp, photo1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia-
Rjetschka (Khabarovsk, Khabarovsk); The prisoner of war camp, which was then under American control.
Sports complex,with athletists Photo 14x9 cm. On the back, with the inscription and seal of Kálmán Stobbe
(1883-1936), builder, football player, coach of the Hungarian national team.......................................................6 000

17771. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); Az ekkor már amerikai
fennhatóság alatt hadifogolytábor A sporttelep menyitása labdarúgó mérkőzés kezfdőrugással. Fotólap
14x9 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, labdarúgó, a magyar válogatott edzője
feliratával és pecsétjével /Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp, photo 1919 Krasznaja Recska,
Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Khabarovsk, Khabarovsk); The prisoner of war camp, which was then under
American control. The opening of the sports complex, a football match with a handball match. Photo sheet
14x9 cm. On the back, with the inscription and seal of Kálmán Stobbe (1883-1936), builder, football player,
coach of the Hungarian national team....................................................................................................................... 6 000

17772. 1905 Franck kávé dekoratív számla..........................................................................................................................3 000
17773. cca 1920 Bp., Stone &amp; Blue férfi divat és sportáru üzlete (IV., Váci u. 22.) reklámlap, 12,5x16 cm......... 2 600
17774. 1915 Nagy légvédelmi fényszóró a fronton, magyar katonákkal, hátoldalán feliratozott fotólap, jó állapotban7 000
17775. ca 1917 Halott orosz katona a fronton, feliratozott fotólap......................................................................................4 000
17776. 1914 Hegyi vadász fotója, Zelensky pécsi fényképész pecsétel jelzett fotólapja................................................3 000
17777. 1908 A bécsújhelyi (Wiener Neustadt) katonai akadémia nagy lovaglótermének részlete. fotólap...................3 000
17778. 1938 Bp., őrnagyi kinevezés Schiller János nyug. m. kir. százados részére, Rőder Vilmos (1881-1969)

vezérezredes, honvédelmi miniszter autográf aláírásával, dombornyomott címerrel, hajtva, jó állapotban,
41,5x26 cm................................................................................................................................................................... 8 000

17779. cca 1890-1900 Vármegyei hajdú díszegyenruhában, Bp., Goszleth és Fia, fotó kartonon, az alsó és felső
szélen vágott, fotó: 19x12 cm, karton: 23x17 cm.....................................................................................................4 000

17780. 1905 Magyar katona teljes menetfelszerelésben, fotó Lechnitzky O. besztercebányai (Felvidék) fotós
műterméből. 11x17 cm,...............................................................................................................................................7 000

17781. 1944-1946 Nagy János ht. alhadnagy/alezredes részére kiállított 5 db hivatalos irat, közte elbocsájtásával
kapcsolatos iratok........................................................................................................................................................ 2 400

17782. 1916-17 A harctérről érkezett 3 db levél privát katonai fotókkal, lovészárok, ágyú, fedezék., egyiken Vicze
(Vice) erdélyi falu megjelöléssel.................................................................................................................................8 000

17783. 1836 gróf marosnémeti és nádaskai Gyulay Albert (1766-1836) cs. kir. altábornagy, a napóleoni
háborúkban csapatparancsnok, a Katonai Mária Terézia-rend lovagjának halotti értesítője, kissé sérült
lapszélekkel, 19,5x24,5 cm...................................................................................................................................... 10 000

17784. 1933 Bp., M. Kir. Folyamőr Csajkás Csapat Parancsnokság által kiadott szabadságolási igazolvány Dosztál
István folyamőr részére, sérülésekkel........................................................................................................................3 000

17785. cca 1918-1920 Katonaportré, fotó kartonon, Károlyi György budapesti műterméből, rajta "Kérjük 1920-ban
a magyar olimpiászt!" levélzáróval, 14x9 cm............................................................................................................7 000

17786. cca 1930-1935 Vegyes katonai fotók, közte nyári zsávoly egyenruhát viselő katonatiszt, csoportkép
,,Százados urnak a móri gyakorlat emlékeként" felirattal, stb., összesen 10 db fotó (közte egy karácsonyfát
ábrázoló is), a hátoldalon részben feliratozva, 6x4 cm és 9x6 cm között..............................................................3 000

17787. cca 1939 Magyar katonák Erdélyben: a kolozsvári Mátyás király emlékműnél, buszos csoportkép a
nagybányai István király szálló előtt, stb., összesen 11 db fotó, 9x6 cm körüli méretben.................................10 000

17788. cca 1900 Hadnagy és felesége portréja, 3 db keményhátú fotó Rembrandt (Pancsova/Brassó)
műterméből, sérülésekkel, 16,5×10,5 cm és 20×10 cm és 21×13,5 cm............................................................ 10 000

17789. cca 1900 Huszár karddal, ovális fotó, kartonra ragasztva, sérülésekkel, 22×15 cm.......................................... 6 000
17790. cca 1910 Katonatiszt és felesége portréja, kabinetfotó Lintner Ferenc szegedi műterméből, 16x10,5 cm......2 600
17791. cca 1860-1910 Katonaportrék, 6 db vizitkártya, különféle műtermekből (Divald Károly, Anner József,

Schäffer Ármin, stb.), változó állapotban (közte sérült, foltos), 10,5x6,5 cm körül.............................................. 3 000
17792. cca 1870 Katonatiszt köpenyben, karddal, vizitkártya Fridolin (Friedolin) Hess temesvári (Timisoara)

műterméből, a hátoldalon olvashatatlan felirattal, 10,5x6,5 cm..............................................................................6 500
17793. cca 1865-1870 Tüzér katonatiszt egészalakos portréja, vizitkártya Fridolin (Friedolin) Hess lugosi

műterméből, 10,5x6 cm...............................................................................................................................................7 500
17794. cca 1880-1890 Katonatiszt kitüntetésekkel, 2 db vizitkártya Brodszky M. győri műterméből, az egyik

hátoldalon autográf dedikációval, 11x6,5 cm........................................................................................................... 4 000
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17795. cca 1870 Katonatiszt kitüntetésekkel, vizitkártya Lojanek János nagyváradi (Grosswardein, Oradea)
műterméből, a hátoldalon autográf dedikációval, 10,5x6,5 cm..............................................................................3 600

17796. cca 1910-1915 Katonatiszt lövészbojttal, távbecslő ügyességi jelvénnyel, vizitkártya Ika M. pécsi
műterméből, kissé foltos, 10,5x6,5 cm......................................................................................................................2 400

17797. cca 1920 Kiss Károly és Társa Bank Rt. m. kir. osztálysorsjáték kihajtható reklámprospektusa, foltos...........5 000
17798. cca 1900-1910 ,,Altvater" Gessler Jägerndorf, K. u. K. Hoflieferant Siegfried Gessler számolócédula........... 3 000
17799. cca 1880-1890 Vegyes fotó tétel, 2 db, közte egy katonaportréval Divald Károly budapesti műterméből,

valamint egy férfiportréval Albin Mutterer bécsi műterméből, az utóbbi foltos, 11x7 cm és 10x6 cm................2 000
17800. cca 1910 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K. u. k. Kriegsmarine) magas rangú tisztjének

portréja, kitüntetésekkel (Katonai Érdemkereszt, Tiszti Szolgálati Jel, Katonai Jubileumi Kereszt, stb.),
keményhátú fotó Heinrich Porkert (Abbázia) műterméből, "K.u.K. KRIEGS MARINE FRG. BEZ. KOM.
TRIEST" feliratú hidegpecséttel, lyukasztással, körbevágva, 10,5x6,5 cm..........................................................8 000

17801. cca 1900-1910 10. császári és királyi fehérvári huszárezred fiatal huszárkadét portréja, keményhátú fotó
Goszleth István budapesti műterméből, 20,5x11 cm...............................................................................................5 000

17802. Doboznyi vegyes régi szerszám tétel, közte derékszög, satu, kalapács, vízmérték, stb., klf méretben............4 600
17803. cca 1950 Katonai térképtartó bőr táska szíjjal, sérüléssel, 28x22 cm...................................................................2 000
17804. Gyalogsági ásó, sérült tartójában...............................................................................................................................2 000
17805. 1942 Töltényhüvelyből készült váza, bronz, "Oroszországból" felirattal, m: 25 cm.............................................6 000
17806. Munkásőrség emblémás gyertyatartó, jelzés nélkül, m: 5 cm................................................................................ 2 400
17807. 1979 Porcelán plakett "Kontakta MN 2348 1979 Szentes" felirattal, jelzés nélkül, d: 10 cm.............................3 000
17808. Töltényhüvelyből készült váza, "Oroszországból 1942 Emlék" felirattal, tank-, repülő- katona- és

címerábrázolással, m: 25,5 cm.................................................................................................................................12 000
17809. Töltényhüvelyből készült váza, "Konotop 1943" felirattal, címerábrázolással, m: 24,5 cm.................................8 000
17810. 1913 Töltényhüvelyből készült gyufatartó, m: 10 cm...............................................................................................3 200
17811. ca 1910 Odakinn a vártán Sassy Csaba versére. Katonadal kottája litografált címlappal 26x35 cm................4 000
17812. 3 db katonai fotólap: 1939-1940 Katonatiszt kitüntetésekkel / szalagsávokkal, családtagjai körében, a

hátoldalon dedikációval + Katonai csoportkép, kissé viseltes állapotban. 8,5x13,5 cm körül............................2 000
17813. cca 1900-1910 Katonatiszt (főhadnagy) lövészbojttal, ügyességi jelvénnyel, vizitkártya, Rembrandt fényirda,

Győr, sarkain kissé sérült, 10,5x6,5 cm.................................................................................................................... 2 000
17814. cca 1890-1900 Két fiatal katona (kadét) portréja, vizitkártya, Heinrich Krapek műterme, Marburg (Maribor) -

Carlstadt (Károlyváros, Karlovac), 11x6,5 cm..........................................................................................................2 600
17815. cca 1930 Toborzásra figyelembeveendők összeírása utasítás, korabeli bejegyzésekkel, javításokkal 39

oldalas stencilezett nyomtatvány................................................................................................................................5 000
17816. 1916 So steht der Krieg im 25. Kriegsmonat, német I. világháborús térkép (a frontvonalak 1916.

augusztusában), kétoldalas, viseltes állapotban, 74,5x48 cm............................................................................... 1 600
17817. Munkásőr Központi Iroda 3 darab üvegpohár, kopással, m: 11 cm.......................................................................4 000
17818. Munkásőrség 25 éves jubileumi üvegpohár, 2 darab, kopással, m: 11,5 cm.......................................................3 000
17819. 1899 A miskolci katonai sütő- és kezelőségi épület tervrajza Zielinski Szilárd mérnők terve 120x50 cm......10 000
17820. cca 1920 Nagy méretű katonai fotó ,kartonon, sérülésekkel 52x39 cm................................................................1 200
17821. 1945 Orvosi vény (recept), amit 1945. április 14-én egy kobergi gyógyszertárban készítettek el........................ 800
17822. 1916 A m. kir. 40. honv. gyal, hadoszt parancsnokság vezénylő tábornok év végi körlevele a hadi év

lezárásaként december 30-án. 4p..............................................................................................................................5 000
17823. 1942 Ungvári gyalogsági katona igazolványi lapja..................................................................................................3 600
17824. cca 1930 Koreai kommunista katonák későbbi nagyítás 17x11 cm......................................................................2 000
17825. 1937 Katonák áldomást isznak sok festmény között. feliratozott fotó 24x16 cm................................................. 2 000
17826. I. világháborús kitüntetésekkel dekorált katonatiszt portréi, 3 db szövetkép, változó állapotban, 11x8,5 cm

körül............................................................................................................................................................................... 5 000
17827. cca 1914-1918 Világháborús katonai csoportkép....................................................................................................3 000
17829. 1939 Lyon, a francia hadsereg behívójegye magyar önkéntes részére, "Bureau de recrutement de Lyon"

bélyegzéssel................................................................................................................................................................. 1 800
17830. 1972 Fényképes katonai igazolvány, főszakács részére........................................................................................1 400
17831. 1933 Kisbér, hősi emlékmű avatása főtisztekkel, csendőrrel, fotó, foltos, 5,5×7,5 cm.......................................6 000
17832. cca 1914-1918 Vaterlands-Lieder Armeemärsche Zweiter und Dritter Band. Berlin -

Wien,én.,Schlesingersche Buch- und Musikhandlung - Carl Haslinger, 36 p.;40 p. Kiadói papírkötés, kopott
borítókkal.......................................................................................................................................................................3 000

17833. Gázálarc, szűrővel........................................................................................................................................................2 000
17834. 1817 Sopron, katonai témájú kézratos kimutatás a 48. báró Radivojevich gyalogezredtől................................6 000
17835. Szentgyörgyi Dezső Harcászati Repülőezred korsó, lepattanással, m: 15 cm.....................................................3 000
17836. Bronz katonai repülő makett, 15x18 cm....................................................................................................................7 000
17837. 2 darab japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, klf motívumokkal és kalligráfiával díszítve,

sérüléssel, d: 8,5-9 cm.................................................................................................................................................3 000
17838. Shrapnel gyújtószerkezetből készült háborús emléktárgy, 14x9x7 cm.................................................................3 600
17839. Világháborús időzítőből készített háborús emlék, bronz, m: 6 cm..........................................................................2 400
17840. Régi rakétapisztoly / jelzőpisztoly, hiányos, közepes állapotban, 22x15 cm........................................................5 000
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17841. Magyar Optikai Művek periszkóp, korrodált, h: 25 cm..........................................................................................12 000
17842. Régi puskagránát vető, tromblon, korrodált, h: 25 cm.............................................................................................6 000
17843. 1929 'Házasodik a csendőr', esküvői fotó, Brassay [J. Zoltán fényképész hajdúböszörményi] műterméből, a

csendőrökön kitüntetésekkel, az egyiken vitézi jelvénnyel, 17x23 cm.................................................................. 4 000
17844. 1918 Bp., a IX. Mester-utcai keresk. isk. haditanfolyamának tablófotója, nagyméretű, kartonra kasírozott

fotó Strelisky műterméből, sérülésekkel, körbevágott karton, 23x38 cm..............................................................3 000
17845. Lefaucheux-rendszerű, hatlövetű forgótáras revolver, cca. XIX. sz. közepe-második fele, jelzett,

sorozatszámmal, korának megfelelő állapotban, kisebb rozsdafoltokkal, 27x13 cm // Antique
Lefaucheux-style revolver, marked, with minor rust stains................................................................................... 65 000

17846. 1913-1917 Schiller János katonai oklevelei: kinevezések (hadnagyi, főhadnagyi), kitüntetés adományozó
oklevél (Katonai Érdemkereszt III. osztálya hadidíszítménnyel és kardokkal), össz. 4 db, többön szép
szárazbélyegzővel, változó méretben és állapotban (közte sérült) + Schiller János egyenruhás portréja,
kitüntetésekkel (közte a Vaskorona-rend és a Katonai Érdemkereszt III. osztálya), keményhátú fotó Gerber
S. budapesti műterméből, modern üvegezett képkeretben, látható: 11x8 cm......................................................3 600

17847. 1970 Zrínyi Miklós Katonai Akadémia 1950-1970. Névre szóló emlékalbum (Farkas Gábor ezredes
részére), Tóth Lajos (1922-2012) vezérőrnagy, a Zrínyi Miklós Katonai Akadémia parancsnoka
(1969-1975), varsói katonai és légügyi attasé autográf aláírásával. Kiadói nyl-kötés, kissé koszos borítóval.
Készült 100 példányban. + Tóth Lajos vezérőrnagy, akadémiaparancsnok aláírt levele................................. 10 000

17848. cca 1940 II. világháborús magyar katonai távcső MOM 6x30 jelzett, "A M. kir. Kincstár tulajdona+ felirattal.
......................................................................................................................................................................................70 000

17849. cca 1950 Ritka magyar katonai 7×50-es kézi távcső a néphadsereg idejéből, Honvédség tulajdona felirattal
......................................................................................................................................................................................38 000

17850. cca 1940 II. világháborús magyar légoltalmi taralyos sisak, szép állapotban.................................................... 60 000
17851. Kb 150 darabos fénykép hagyaték tétel Varga János főhadnagy, a M. kir. 29/III hadtápzászlóalj tisztjétől.

Jelentős része a Balkánon készült z 1. világháború idején feliratozva, benne: ágyú, hadifgoly, Belgrád
királyi palota romok, csoportkép, portré és egyéb érdekes képek vegyes minőségben...................................75 000

17852. 1915 Szécsény, a 28. sz. pótzászlóalj parancsnokság parancskönyve, kézzel írva, sok névvel és adattal.. 28 000
17853. 1997 Az USS JKF (United States Marine John Fitzgerald Kennedy) anyahajó kapitánya és légi század

kapitányának autográf aláírásával a hajó nagy méretű fotóján magyar személy részére 36x29 cm 55x44
cm Üvegezett keretben/ 1997 Autographed by the captain and air squadron captain of the USS JKF
(United States Marine John Fitzgerald Kennedy) on a large photo of the ship for a Hungarian person..........15 000

17854. 1883 Léva, Díszes honvéd végelbocsátó (obsit) a cs. és kir. 26 sz. gyalogezred gyalogos honvédja részére,
az ipolysági 62. sz. honvédzászlóalj tagja részére, sérült, javított, hajtott.............................................................4 000

17855. 1939-1942 3 db magyar katona részére kiadott igazolás.......................................................................................2 000
17856. 1942 Magyar Front 1942. február 15. Szerk.: Kertész Elemér. Bp., Szegedvárosi-ny., 4 p. + Magyar

Tartalékos Tisztek Lapja, 1942. feb. 20., Bp., Athenaeum, 12 p...........................................................................2 000
17857. cca 1914-1918 Romos házak és kastély Ukrajnában, Monasterzyska, Madzelovka, 2 db kartonra ragasztott

fotó, feliratozva, 9×14 cm............................................................................................................................................4 000
17858. cca 1914-1918 Harctéri fodrászat, schauzeni lakás, 2 db kartonra ragasztott fotó, feliratozva, 9×14 cm.......4 000
17859. cca 1914-1918 Magyar katonák lóháton és lövészárokban, 2 db fotó kartonra ragasztva, feliratozva,

nevesítve, 6×6,5 és 9×11 cm......................................................................................................................................4 000
17860. 1917 Zemplén Géza (1883-1956) vegyész népfölkelő alezredes mérnöki kinevezése Szurmay Sándor

miniszter nyomtatott aláírásával, szárazpecséttel + népfölkelő igazolványi lapja................................................4 000
17861. 5 darabos militária tétel, közte 42. M. KRG. égőgyújtó doboz, bélyegjelzés, töltényhüvely................................3 000
17862. Nagyobb régi töltényhüvely, h: 15 cm........................................................................................................................2 000
17863. Hensoldt Wetzlar 100g kreuzvisier irányzék, sérült prizmával, h: 7 cm.................................................................2 000
17864. MH Rádiótechnikai Felderítő Század öngyújtó, fém, réz, 6x4 cm..........................................................................6 000
17865. 2 darab régi fegyvertisztító készlet, egyik hiánnyal, h: 9 cm................................................................................... 3 000
17866. Fedélzetmesteri síp, h: 11,5 cm............................................................................................................................... 10 000
17867. K. u. k. IV. Károly tiszti kardbojt, kisebb hibákkal...................................................................................................30 000
17868. 1936 Csendőrlegénységi Ellátásban Részesülők Betegsegélyező Alapja Cserba igazolvány, és

rokkantsági nyugdíjokmány Szadik Mihály m. kir. csendőr őrsvezető őrmester részére..................................24 000
17869. 1915 Fassungstation des 3. AEK Feldpost katonai tablókép, hátoldalán feliratozva. Kartonon. Teljes méret

46x30 cm1915 Fassungstation des 3. AEK Feldpost military tableau, inscribed on the back. On cardboard.
Overall size 46x30 cm...............................................................................................................................................10 000

17870. 1904 Horvát-szlavón csendőrparancsnokság fotója 24x17 cm / Croatian-Slavonian gendarmes.................... 8 000
17871. 1941 A RS I/7 tüzérezred katonái a laktanya előtt fotólap...................................................................................... 2 400
17872. 1944 Pályázati hirdetmény a Magyar Királyi Horthy Miklós Honvéd Repülő Akadémiára való felvételre a

jelentkezéshez szükséges űrlapok mellékletével, összesen 18 p..........................................................................6 000
17873. 1943 Termesszünk repcét - hadseregnek kell az olaj. Plakát 30x50 cm..............................................................4 000
17874. 1947 Életfogytiglanra ítélt munkásszázad parancsnok feleségének segélykérelme........................................... 5 000
17875. 1918 Az élelmiszerek és egyéb fogyasztási cikkek árai. Plakát, ragasztva, sarkán kis hiánnyal 31x48 cm....3 000
17876. 1913 Castelnuovo, K. u. k. 47. Infanterie-Truppendivisionskommando dicsérő oklevele Schiller János

hadnagy részére, nagyméretű, dekoratív grafikával illusztrált oklevél, aláírással és bélyegzővel, hajtva,
59,5x43 cm................................................................................................................................................................... 8 000
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17877. Ismeretlen katonatiszt első világháborús fotója, kitüntetésekkel, keretben. Fotó méret 16x23 cm................... 6 000
17878. Farkas Horác (1893-1970) huszárezredes, hadosztályparancsnok keretezett fotója. Fotó méret 15x20 cm

Sérült üvegű keretben................................................................................................................................................22 000
17879. Osztrák katona. Festett, faragott szobor, sérüléssel, m: 44 cm............................................................................. 4 000
17880. Osztrák katona. Festett, faragott szobor, felületi sérülésekkel, m: 46 cm.............................................................8 000
17881. MOM tájoló, tokjában, jó állapotban..........................................................................................................................4 000
17882. Polgári Védelem Csepel Vas- és Fémművek felvarró, d: 7,5 cm........................................................................... 2 000
17883. Ezüst (Ag) cigaretta tárca. I. világháborús front emlék I-32. zászlóalj Bressanini dicsőség emlékére!

felirattal, gravírozott csata térképpel. Belül aranyozva, gravírozott aláírásokkal 154g......................................50 000
17884. Kádár-kori tiszti rangjelző csillagok díszdobozban.................................................................................................. 3 000
17885. 2 db I. világháborús, Pro Patria 1914 jelzésű ezüst belsejű gyűrű.......................................................................15 000
17886. 1945 Töltényhüvelyből készült váza, felirattal, m: 20 cm........................................................................................ 3 200
17887. cca 1880-1900 Katonaportrék, 4 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm....................................................................4 000
17888. II. világháború magyar légoltalmi karszalag + légoltalmi Tűzoltó kitűző d: 6 cm, fém....................................... 20 000
17889. 1916 Bp., Népfölkelésre kötelezett felmentési igazolványi lapja............................................................................2 800
17890. cca 1870 Huszár portréja, keményhátú fotó Lengyel debreceni műterméből, kopottas állapotban, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
17891. cca 1916 K.u.k Infanterieregiment Ezrherzog Friedrich No. 52. 2 db képeslap + 2 db katonai fotólap.............2 400
17892. 1911, 1934 Belépti jegy doktori felavatáshoz és M. kir. hadilevéltár által küldött levél....................................... 1 600
17893. ca 1880 2 db katonai vizitkártya fotó......................................................................................................................... 2 400
17894. cca 1940 II. világháborús magyar katonai géppuska olajozó. Patent Krolupper. repedéssel. 14 cm /

Machine gun oiler.......................................................................................................................................................10 000
17895. 2 db II. világháborús, lőszerből készült öngyújtó 9 cm, 12 cm................................................................................8 000
17896. Magyar Néphadsereg, 12 pár különféle váll-lap, közte hiányosak.........................................................................3 000
17897. II. világháborús katona, lehallgató készülékkel, fotónegatív, 6x9 cm.....................................................................4 000
17898. 7 darab magyar királyi katonákat ábrázoló 6x9 cm-es fotónegatív........................................................................7 000
17899. Magyar királyi repülős tiszteket ábrázoló 7 darab fotónegatív................................................................................3 000
17900. Magyar királyi katonák ágyúval - 2 darab fotónegatív, 6x9.....................................................................................3 400

Térképek

17916. Helmár Ágost: Iskolai atlasz a világtörténelem tanításához. Pozsony-Bp., 1890. 16t. Korabeli viseltes
félvászon-kötésben, kopott borítóval,........................................................................................................................ 2 000

17917. 1896 Sz. György Halma puszta és kis Muzsla részletes talaj térképe Horusitzky Henrik-től. M: 1:7200.
Litográfia + pausz térkép 43x70 cm Hajtva.............................................................................................................. 4 000

17918. cca 1880-1890 Magyar megyék közigazgatási térképei: 33 db Esztergom, Sáros, Győr, Nagy-Küküllő,
Beszterce-Naszód, Szolnok-Doboka, Ugocsa, Fejér, Turócz, Árva, Sopron, Heves, Borsod, Liptó, Zolyom,
Gömör-Kishont, Torna, Ung, Udvarhely, Abauj, Moson, Alsó-Fehér, Bereg, Hont, Nógrád Fogaras, Tolna,
Komárom, Háromszék, Szepes, BRassó, Szeben, , rajzolta: Hátsek Ignác, 1 : 500.000, Bp., Rautmann
Frigyes kiadása (Posner Károly Lajos-ny.), kartonra nyomva min, néhány kis lapszéli sérüléssel, 35x26 cm
......................................................................................................................................................................................50 000

17919. cca 1928 Barthos Indár - Dr. Kurucz György: Történelmi Atlasz a világtörténelem tanításához,. Közép- és
újkor, tervezték: Albisi - - és Dr. - -. Bp., M. Kir. Állami Térképészet,2+32+2 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos
borítóval.........................................................................................................................................................................1 800

17920. XVII Provinciae Belgii / Belgium térképe, színezett rézmetszet, cca. XVIII. sz. első fele, kissé foltos,
19,5x16,5 cm..............................................................................................................................................................10 000

17921. Neapolitani Regni Tabula / A Nápolyi Királyság térképe, színezett rézmetszet, cca. XVIII. sz. első fele,
kissé foltos, 20x16,5 cm............................................................................................................................................10 000

17922. Totius Fluminis Rheni / A Rajna folyó teljes hosszának térképe, színezett rézmetszet, cca. XVIII. sz. első
fele, kissé foltos, 16,5x20 cm................................................................................................................................... 10 000

17923. Eperjessy István: Zugliget és vidéke. Budapest nyaraló és kiránduló helye. Útmutató és térkép a kirándulók
részére. 1906-os térkép reprintje............................................................................................................................... 2 000

17924. cca 1915 Népiskolai atlasz a IV. osztály számára, tervezték: Bátky Zsigmond, Kogutowicz Károly, Littke
Aurél. Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., 16 sztl. lev. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, a tűzéstől különvált
borítóval.........................................................................................................................................................................3 000

17925. 1956 3 db röplap, változó méretben és állapotban..................................................................................................3 600
17926. 2 db történelmi térkép: Magyarország a Hunyadiak és Jagellók korában + Magyarország 1718-1848, kissé

sérült, ragasztott, 23x30 cm........................................................................................................................................1 800
17927. 1932 Egyesített Fővárosi Autóbuszüzem - A belterületi járatok átszállóhelyeinek feltüntetése. Kézzel rajzolt

és színezett térkép 41x34 cm...................................................................................................................................20 000
17928. ca 1910 Bosznia, Szarajevó, stb, 20 db katonai térkép 1:200 000 méretűek, nagyrészt jó állapotban..........10 000
17929. cca 1975 A BKV közlekedési térképei: autóbúszhálózat és HÉV hálózat térképek, járműszükségletek,

szolgálati térképek nagy méretben 7 db, BKV mappában....................................................................................15 000
17930. 1991 Magyarország vasúti térképe, nagyméretű térkép, Bp., MÁV Vezérigazgatóság - Kartográfiai Vállalat,

feltekerve, 81x116 cm................................................................................................................................................. 2 000
17931. 1967 Magyarország postajárati térképe, két részből álló, nagyméretű térkép, kiadja a

Posta-vezérigazgatóság, Bp., Kartográfiai Vállalat, megjelent 3600 példányban, feltekerve, lapszéli
gyűrődésekkel, 118x83 cm (x2)................................................................................................................................. 2 00076



17932. Vegyes térkép tétel, 7 db. Budafok-Tétény, Berlin, Athén, Graz, Madrid, Hollandia autóstérkép, Berlin,
Mallorca &amp; Palma.................................................................................................................................................2 000

17933. 1904 Andrees neuer allgemeiner und Österreichisch- Ungarischer Handatlas in 126 Haupt- und 131
Nebenkarten auf 189 Kartenseiten nebst vollständigem alphabetischem Namenverzeichnis.
Herausgegeben von A. Scobel. Wien, 1904, Moritz Perles. Első kiadás. Német nyelven. Kiadói aranyozott
félbőr-kötés, viseltes állapotban, sérült borítóval és gerinccel, részben szétvált fűzéssel, helyenként kissé
sérült, foltos, kijáró lapokkal........................................................................................................................................5 000

17934. cca 1900-1920 9 db magyar vármegye térkép, részben a Pallas Nagy Lexikonából, változó méretben és
állapotban......................................................................................................................................................................3 000

17935. 67 db a világ különböző tájait ábrázoló térkép a Pallas Nagy Lexikonából, vegyes méretben és állapotban.. 3 600
17936. 3 db régi Magyarország térkép reprint: Vignole 1868 91x70 cm, De Witt 1688. 94x54 cm, Danker 1690.

63x55 cm.......................................................................................................................................................................1 600
17937. cca 1920-1930 Budapest és Losonc + Trencsén környéke, 2 db katonai térkép, 1 : 200.000, M. Kir. Állami

Térképészet, kisebb lapszéli sérülésekkel, feltekerve, 62,5x47,5 cm körül.........................................................2 200
17938. 13 db magyar turistatérkép: Mátra, Mecsek, Soproni-hegység, Aggtelek, Jósvafő és környéke, stb...............2 000
17939. 9 db Görögországgal kapcsolatos térkép és turisztikai kiadvány (Leszbosz, Korfu, Knósszosz, stb.).............2 000
17940. 1955 Magyarországi autóutak térképe. Bp., 1955., Kartográfia, VIII+47+1 p.+Á+XXVII t. Az I-XXVII. számú

részlettérképlapok méretaránya: 1:400,000. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel........................................................................................................................................................................2 000

17941. 1922 "Harta Judeţului Bistrita-Nasaud, Intocmitáde de E. Reiber", Beszterce-Naszód megye térképe,
Összeállította E. Reiber, 1:200.000, Cluj/Kolozsvár, Minerva S.A.,(Lit. Baga), román nyelven, hajtott, sérült,
gyűrött, 43,5x45,5 cm..................................................................................................................................................3 000

17942. [Térkép] El a kezekkel Koreától! Vesszenek a háborús gyújtogatók. A Magyar Rendőr térképmelléklete.
(1950 körül).[Budapest, 1950 körül]. Magyar Rendőr [Ny. n.] Propagandatérkép, mérete: 340x250 mm egy
415x290 mm méretű lapon.Propagandacélokat szolgáló Korea-térképünk az 1950-1953 közötti koreai
háború iránti hazai sajtófigyelem dokumentuma. A rendőri állomány használatára készült térképünk
szöveges utasítása a következő: "Bajtárs! Ragaszd fel ezt a térképet kemény papírlapra, és helyezd el a
körletedben. Kövesd figyelemmel a koreai nép szabadságharcát, kis zászlókkal jelezd a térképen a hős
Koreai Néphadsereg diadalmas előrenyomulását. Korea hős népe értünk is harcol! Fegyelmünk
megszilárdításával, jobb szolgálattal támogassuk őket!"Korea területét 1938-ban megszállta a japán
császárság, amely a második világháború végéig kemény katonai diktatúrát tartott fenn. 1945 őszén a japán
megszállók helyébe szovjet, illetve amerikai csapatok érkeztek, a két hatalom a 38. szélességi határtól
északra, illetve délre rendezkedett be; érthető módon mindkét hatalom azonnal nekilátott sajátos társadalmi
rendszerét a félsziget népére kényszeríteni. Az ország két része, a két társadalmi modell közötti viszony
1950-re végletesen elmérgesedett. Az évek óta nagy erővel fejlesztett, kommunista irányítás alatt álló
Koreai Néphadsereg reguláris csapataival, valamint kínai és szovjet támogatással 1950 nyarán lerohanta a
félsziget déli felét. 1950 őszén amerikai támogatással ellentámadás indult, a Koreai Néphadsereget
visszaszorították az eredeti határvonalon túlra. 1950-től hullámzó frontvonalakon állandósult a két Korea
küzdelme, melyet a nyugati és a keleti blokk egyaránt árgus figyelemmel követett és kommentált.
Dokumentumunk szép példája az 1950 körüli hazai ideologikus sajtó iránymutatásának, amely a morális jót
a szovjetbarát Koreai Néphadsereg oldalán jelölte meg, és emlékezetes összefüggést vélt felfedezni a hazai
rendvédelem elvtársi szigorának megszigorítása, illetve a sok ezer kilométerre folyó ütközetek sorsa
között.Térképünk felső lapszélén, illetve hajtásai mentén apró szakadásnyomok.Jó állapotú lap, hajtogatva.4 000

17943. Jelkulcs a térképolvasáshoz. Összeállította Irmédi-Molnár László.Budapest, 1941. (Szerző - Hornyánszky
Viktor Rt. nyomdai műintézete). 36 p. Egyetlen kiadás. Irmédi-Molnár László (1895-1971) térképész,
térkép-történész, a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet műszaki tisztviselője. Szövegközti rajzokkal és
ábrákkal gazdagon illusztrált, rövid munkájában a hazai térképészeti gyakorlatban bevezetésre váró új
jelzéseket, jelkódolásokat hasonlítja össze a korábbiakkal. A munkát a vallás- és közoktatási miniszter a
középiskolák és polgári iskolák számára segédkönyvként ajánlotta.Fűzve, illusztrált kiadói borítóban. Jó
példány..........................................................................................................................................................................3 000

17944. [Térkép] A Börzsönyi hegység. Mérték: 1:50,000. (1927).Budapest, 1927. Magyar Királyi Állami
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 675x500 mm egy 750x565 mm méretű térképlapon.Színes
turistatérképünk a téli hóviszonyok miatt régóta kedvelt, és a trianoni döntés miatt turistaszempontból
igencsak felértékelődő, népszerű túra helyet, a Börzsöny egészét ábrázolja: a Duna-kanyartól az Ipolyig,
Nógrádverőcétől Drégelypalánkig húzódó hegységet, településeit, megközelítéséhez szükséges vasútjait,
körülötte ívelő autóútjait, és legfőképpen kialakult, jelzett turistaútjait. Jóllehet a Börzsöny központi
erdőségeinek többsége magántulajdonban állt (váci püspökség, esztergomi érsekség, illetve svájci
magántulajdon), a terület jól jelzett turistaútjai arra utalnak, hogy a magántulajdonú erdő- és vadgazdaságok
nem zárkóztak el a természetjáróktól, az átjárást engedélyezték. A terület két fő csúcsára, a Csóványosra
és a Nagy-Hideg-hegyre a legfontosabb kiindulópontokból: Kemencéről, Nagybörzsönyről, Kóspallagról,
Királyrétről egyaránt kijelölt turistaútvonalak vezettek fel, a ma kedvelt turistautak közül csupán a
Királyháza-Csóványos és a Diósjenő-Csóványos útvonal hiányzik. A dél-börzsönyi térség Szent
Mihály-hegye és Hegyes-tető nevű csúcsa még érintetlen vidéknek számított, turistaútvonalak egyáltalán
nem érintették a Zebegény és Nagymaros közti rengeteget és sziklacsúcsokat. A Dél-Börzsöny
turistáskodása csak az 1930-as évek végén lendült fel, amikor is az Encián Turista Egyesület megépítette a
ma is látogatható Julianus-kilátót a Hegyes-tetőn (1938-1939), ugyanebben az évben indult a
nagy-hideg-hegyi turistaház építése; térképünk még egyiket sem jelzi. Jóllehet jelöli a hegységet átszelő
kisvasutak mindegyikét, a Királyrétre, a Kis-irtásra és a Kemencére vezetőt, ezek a vasutak még
évtizedekig gazdasági és nem turisztikai célokat szolgáltak.Térképünk jobb felső sarkán apró hiány, szélein
apró, halvány foltosság, a hajtások mentén apró szakadásnyomok.(Kirándulók térképe, 3. szám.)Jó állapotú
térkép, hajtogatva.........................................................................................................................................................3 00077



17945. ca 1944 Nagy-Budapest térképe. Dr. Irmédi-Molnár László, Jäger Károly. 1 : 30.000. Bp., Kókai Lajos
(Honvéd Térk. Int.), , hajtva, 104x85 cm...................................................................................................................6 000

17946. ca 1920 Az érdi weekend I. üdülőtelep térképe. Gáll Imre 46x65 cm..................................................................10 000
17947. ca 1910 Turócz vármegye térképe Gönczy Pál: 30x24 cm.................................................................................... 2 000
17948. ca 1910 Magyarország a Honfoglalás végén, a krónikák szerint Pallas: 30x24 cm............................................2 000
17949. cca 1925 Az ezeréves Magyarország térképe, a Pesti Hírlap kiadása, hajtott, kis szakadásokkal, 42×57 cm3 000
17950. 3 db Nagy-Magyarország térkép, különféle kézi jelölésekkel, feljegyzésekkel, változó állapotban, 23x36 cm

körül. Gergely Endre (1883-1942) kartográfus, történész, m. kir. csendőr százados hagyatékából.................2 400
17951. cca 1900 A római birodalom legnagyobb kiterjedése korában + A Khalifatus 945-ig Kr. u., 2 db térkép,

rajzolta: Kogutowicz Manó, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 28,5x34 cm..........................................................1 800
17952. 1940 Csonka-Magyarország áttekintő térképe, rajta a visszatért Felvidékkel, Kárpátaljával és

Észak-Erdéllyel, 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, kisebb foltokkal, szakadásokkal,
86x116 cm.....................................................................................................................................................................5 000

17953. 1943 Budapest és Szentendre környéke, 1:50.000, Bp., M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet, vászonra
kasírozott, egy szelvény sérült, 64x46 cm.................................................................................................................1 800

17954. cca 1915 Galícia és az orosz front térképe, Az Est I. világháborús számából, vászonra kasírozva, kissé
viseltes, 22x33 cm...........................................................................................................................................................900

17955. cca 1900-1910 Herkulesfürdő környékének térképe, 1:25,000, rajzolta és metszette: Schubert J.
Budapest, kiadja: a M. Kir. Földmívelésügyi Minister, hajtott, foltos, a hátoldalán foltos, 47x31 cm...............16 000

17956. cca 1890-1910 Gyöngyös és Bakta környéke (Zone 14. Col. XXII.), katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra
kasírozva, körbevágva, 38x52,5 cm..........................................................................................................................2 000

17957. cca 1910 Budapest és Losonc környékének katonai térképe, 1 : 200.000, vászonra kasírozva, körbevágva,
58x40,5 cm................................................................................................................................................................... 2 800

17958. cca 1910 Munkács és környékének katonai térképe, 1 : 200.000, vászonra kasírozva, körbevágva, 58x44,5
cm...................................................................................................................................................................................2 000

17959. cca 1910 Békéscsaba és környékének katonai térképe, 1 : 200.000, vászonra kasírozva, körbevágva, kissé
foltos, 58x44,5 cm........................................................................................................................................................2 400

17960. cca 1910 Szatmárnémeti és környékének katonai térképe, 1 : 200.000, vászonra kasírozva, körbevágva,
57,5x44,5 cm................................................................................................................................................................2 000

17961. cca 1910 Máramarossziget és környékének katonai térképe, 1 : 200.000, vászonra kasírozva, körbevágva,
57,5x44,5 cm................................................................................................................................................................2 000

17962. Der Krieg gegen Russland / Der westliche Kriegsschauplatz (Paasche's Frontenkarte 13). A két oldalon 14
db I. világháborús térképrészlet 1916-ból. 60x45 cm. Apró szakadásokkal.........................................................2 600

17963. cca 1900 Fiume és kikötője, térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából, 24x43 cm..........................................2 000
17964. cca 1900 4 db különféle Budapest térkép a Pallas Nagy Lexikonából, vegyes állapotban, 24x15,5 cm és

30x24 cm között........................................................................................................................................................... 2 400
17965. 20 db külföldi város térképe a Pallas Nagy Lexikonából: Bukarest, Belgrád, Jeruzsálem, Konstantinápoly,

Velence, stb., vegyes méretben és állapotban......................................................................................................... 2 400
17966. cca 1900 3 db térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Balaton és környéke, A déli vasút térképe, A Tisza,

utóbbin néhány szakadással, 15,5x24 cm és 46x38 cm.........................................................................................2 000
17967. cca 1900 Magyar városok, tájak térképei a Pallas Nagy Lexikonából, össz. 9 db: Eger, Győr, Sopron,

Hortobágy, stb., vegyes méretben és állapotban.....................................................................................................3 000
17968. cca 1900 Történelmi magyar városok (Erdély, Délvidék) a Pallas Nagy Lexikonából, össz. 8 db: Temesvár,

Nagyvárad, Arad (duplummal), Szabadka, stb., vegyes állapotban, 15,5x24 cm...............................................3 000
17969. 2 db térkép: ca 1930 Kogutowitz: Magyarország térképe a trianoni határok feltüntetésével ca 1930.. 60x70

cm + Jász-Nagykun Szolnok vármegye. M. kir. Honv térképészeti intézet. 49x35 cm........................................4 000
17970. cca 1910 Budapest Észak és környéke, katonai térkép M: 1:75 000 64x48 cm..................................................3 000
17971. cca 1910 Budapest Észak és Budapest Dél és környéke, 2 db katonai térkép M: 1:75 000 használt, sérült

állapotban, 64x48 cm...................................................................................................................................................3 000
17972. cca 1910 Pordenove és környéke, katonai térkép M: 1:75 000 64x48 cm........................................................... 3 000
17973. cca 1910 Nagyszeben (Hemannstadt, Sibiu) és környéke, katonai térkép M: 1:75 000 használt állapotban,

64x48 cm.......................................................................................................................................................................6 500
17974. cca 1910 Szilágysomlyó és Élesd környéke, katonai térkép M: 1:75 000. 64x48 cm..........................................6 500
17975. cca 1910 Hatvan és Gödöllő környéke, katonai térkép M: 1:75 000. 64x48 cm.................................................. 3 000
17976. cca 1910 Budapest és környéke, katonai térkép M: 1:75 000 használt állapotban, hátul ragasztott 64x48 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
17977. [Szicília színezett rézmetszetű térképe] Homann Heirs: 1747 Regni &amp; Insulae Siciliae Tabula

geographica, ex Archetypo graniori in hoc compendium redata . . . Ao. 1747 . / copper plate map of Sicily
463x540 mm...............................................................................................................................................................80 000

17978. [Perzsia színezett rézmetszetű térképe] Opulentissimi Regni Persiae... Seutter, George Matthaeus (1678 -
1757), cca 1740. / Colored copper plate map of Persia 495x580 mm................................................................75 000

17979. [Nagy Sándor birodalmának rézmetszetű térképe] 1731 Guillaume De L'Isle (1675-1726): Alexandri Magni
Imperium et Expeditio... szélén beszakadásokkal. 470 x 840 mm / copper plate map of Sicily 470 x 840 mm
......................................................................................................................................................................................20 000

17980. 1742 Az olasz államok térképe. Homann örökösei: Italia in suos Status divisa et ex prototypo del Isliano
desumta Elementis insuper Geographiae Schazianis accomodata Curantibus Homannianis Heredibus.
Színezett rézmetszet / Map of the Italian States. Colored copper plate engraving . 58x48 cm........................30 000
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17981. [A Nyugat-Római birodalom rézmetszetű térképe] 1763 Jean Baptiste Bourguignon d'Anville (1697-1782):
Orbis Romani, pars occidentalis. Auspiciis Serenissimi Principis Ludovici Philippi, Aurelianorum Ducis
publici juris facta. Auctor d'Anville, Regiae Humaniorium Litterarum Academiae, et Scientiarum
Petropolitanae Socius, Celsitudinique Serenissimae a Secretis. MDCCLXIII. Szélén restaurált / copper
plate map of the Western Roman Empire with restoration 550x680 mm............................................................60 000

17982. 1900-1910 "Magyarország Nagy Lajos király korában" Rajzolta: Kogutowicz Manó. Bp., Magyar Földrajzi
Intézet R.T., használt állapotban, ragasztott 36,5x31 cm....................................................................................... 2 000

17983. 1930 k. "Pécs Szabad Királyi Város" használt állapotban, hajtásoknál kis lyukak, vízjeles papír (Fűzfői
Papírgyár) 65x53 cm....................................................................................................................................................4 400

17984. 1933 A Mátra hegység, Kirándulók térképe 6/a sz., 1 : 50.000, M. Kir. Állami Térképészet, 90×61 cm
vászonon.......................................................................................................................................................................2 000

17985. ca 1930 A Magas Tátra térképe. másik oldalán turista információkkal 60x42 cm...............................................2 000
17986. cca 1910 Igló és környéke katonai térkép 1:75 000................................................................................................ 3 000
17987. cca 1910 Kolozsvár (Klausenburg) és környéke katonai térkép 1:200 000..........................................................3 000
17988. 1928 Pilis hegység, Kirándulók térképe 2. sz., 1 : 50.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, kis foltokkal,

szakadásokkal, 68×76 cm vászonon.........................................................................................................................2 000
17989. ca 1900 Magyarország közig. és közlekedési térkép + 2 db vasút térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp.,

Posner-ny, 24x30 cm...................................................................................................................................................1 000
17990. ca 1900 Cigányok Európában térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm..................................1 000
17991. cca 1900 Magyarország földtani térképe, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner, 24x30 cm.................................1 200
17992. ca 1900 Lengyel + Román + Bukovina - Galiczia + Csehország térképek ,Pallas Nagy Lexikona, Bp.,

Posner-ny, 24x30 cm...................................................................................................................................................1 200
17993. ca 1900 Velence + Athén + Alexandria térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm...................1 000
17994. ca 1900 Palesztina + Jeruzsálem térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm............................1 000
17995. ca 1900 Nagy Britannia + Török Birodalom. + Kína térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
17996. ca 1900 Baden + Németalföld + Bajorország térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm........1 000
17997. ca 1900 Alpes + Olaszország térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm..................................1 000
17998. ca 1900 Oroszország + Szibéria térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm.............................1 000
17999. ca 1900 3 db Franciaország térkép ,Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 24x30 cm.....................................1 000
18000. 3 db térkép Európa, Ibéria, Belgium 30x24 cm........................................................................................................ 2 000
18001. 3 db vasúti térkép Európa, Magyarország 30x24 cm..............................................................................................2 000
18002. ca 1910 3 db Balkán térkép 31x24 cm......................................................................................................................2 000
18003. ca 1910 Debrecen, Eger, Esztergom, Győr térkép 16x24 cm................................................................................2 000
18004. ca 1910 3 db Skandinávia térkép Svédország, Norvégia, Koppenhága 24x31 cm............................................ 2 000
18005. ca 1910 Atlanti Óceán, Egyesült Államok 24x31 cm...............................................................................................2 000
18006. ca 1910 2 db London térkép 24x31 cm.....................................................................................................................2 000
18007. ca 1910 Svájc és Alpesek térképek 24x31 cm.........................................................................................................2 000
18008. ca 1910 3 db Ausztria térkép 24x31 cm....................................................................................................................2 000
18009. ca 1910 Párizs, Szentpétervár, Róma, Berlin, Bécs, Amszterdam, Brüsszel. Pallas térképek 24x31 cm........3 600
18010. Diósgyőri gyár látképe, eredeti negatívról készült utólagos előhívás, 11x17 cm..................................................2 000
18012. 11 db különféle felvarró, közte Zrínyi Miklós Katonai Akadémia............................................................................3 000
18013. cca 1900 Bolygópályák, és az Északi ég állócsillagai, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner, 24x30 cm............1 000
18014. cca 1900 Ázsia politikai térképe, Belső-Ázsia térképe, Japán térképe, 3 db térkép, Pallas Nagy Lexikona,

Bp., Posner, 23x29 cm és 24x30 cm közötti méretben........................................................................................... 1 400
18015. cca 1900 Észak- és Dél-Amerika politikai térképe, Észak-Amerika hegy- és vízrajzi térképe, az Amerikai

államok történeti fejlődésének térképe, 4 db térkép, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner,24x30 cm................1 600
18016. cca 1900 Afrika hegy- és vízrajzi, Afrika politikai, és Afrika felfedező utazásainak térképe, 3 db térkép,

Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner,24x30 cm..........................................................................................................1 400
18017. cca 1900 Magyarország vasuti térképe, A déli vasút térképe, 2 db vasúti térkép, Pallas Nagy Lexikona, Bp.,

Pallas, 24x30 cm, 15x24 cm.......................................................................................................................................1 000
18018. cca 1900 Jász-Nagykun-Szolnok vármegye térképe, tervezte: Gönczy Pál, 1:548.000,Pallas Nagy

Lexikona, Bp., Posner-ny, 29x23 cm.........................................................................................................................1 000
18019. cca 1900 A Földközi tenger körüli országok az első három keresztes háború idén, és a Földközi tenger

körüli országok a negyedik keresztes háború óta 1202(4)1291, 2 db térkép,Pallas Nagy Lexikona, Bp.,
Posner, 24x16 cm, 24x30 cm.....................................................................................................................................1 000

18020. 1913 MTK kerékpárcsapata, fotó kartonon, körbevágva, a hátoldalon feliratozva (MTK 1913),7,5x12 cm....6 000
18021. cca 1900 Elő- és Hátsó- India térképei, 2 db, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner, 29,5x23,5 cm és 23,5x30

cm...................................................................................................................................................................................1 000
18022. ca 1910 3 db Ausztria térképe 24x31 cm..................................................................................................................2 000
18023. 1942 Nagy-Magyarország politikai térképe / hegy- és vízrajzi térképe, kétoldalas, 1 : 2.500.000, M. Kir.

Honvéd Térképészeti Intézet,szép állapotban , 29x43 cm..................................................................................... 3 000
18024. 1929 Újpest és környékének katonai térképe, kiadja: M. Kir. Állami Térképező Intézet, 1:75 000, 46×59 cm8 000
18025. [Térkép] Magyarország politikai térképe (az első bécsi döntést követő határokkal). Mértéke: 1:2 500 000.

(1939 körül).Budapest, [1939 körül]. Magyar Földrajzi Intézet Rt. ny. Színes térkép, mérete 240x375 mm
egy 280x415 mm méretű térképlapon.Színes politikai térképünk a történelmi Magyarország határain belül
az 1938. november 2-i első bécsi döntést követő új, a Felvidék magyar lakta területeivel bővült, Komáromot,
Losoncot, Rimaszombatot és Rozsnyót, Kassát, Ungvárt és Munkácsot is magában foglaló országhatárokat
ábrázolja. Évszámadat nélkül kiadott lapunk kiadási idejének megállapításához fontos adat, hogydokumentumunk északi szomszédunkként Csehszlovákiát nevezi meg, így az még az 1939 márciusa előttiidőre utal, a Csehország német megszállása, az önálló Szlovákia kikiáltása és magyar részről a kárpátaljaibevonulás előtti időpillanatra. Domborzati, vízrajzi, közlekedési, településhálózati és közigazgatásirészletekben bővelkedő térképünk jobb alsó sarkában a közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegyéketfeltüntető melléktérkép, négy sarkában a négy égtájat feltüntető budapesti irredenta szobrok grafikájával(Észak, Kelet, Dél, Nyugat).A lap alján, a szövegtükrön kívül kézi feliratozás, hátoldalán régi kereskedőibélyegzés.Jó állapotú térkép, középen hajtásnyommal, hátoldalán apró foltossággal....................................... 8 000
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18026. [Térkép] Homerische Welttafel - Weltcharte des Herodotos. Friedrich August Ukert német kartográfus
"Geographie der Griechen und Römer" című térképészeti monográfiájához készült térkép. Rézmetszet
(1816).[Weimar, 1816]. [Im Verlage des Geographischen Instituts.] Két rézmetszetű térkép közös lapon, a
metszet mérete: 520x385 mm, lemezméret: 540x410 mm, lapméret: 575x435 mm.Kettős
térképmetszetünk Friedrich August Ukert német kartográfus "Geographie der Griechen und Römer von
den frühesten Zeiten bis auf Ptolemäus" című térképészeti monográfiájának 1. táblájaként jelent meg. A
görögös névanyagot német átiratban közlő térképek a világ egészét antik világérzékelés szerint ábrázolják.
Felső, homéroszi földabroszunk az Ókeanosz által körülölelt Föld mediterráneumában Odüsszeusz
hajóútjait mutatja be, középpontjában Hellásszal, a görög szigetvilággal, Kis-Ázsiával, Levantéval,
Szküllával és Kharübdisszel (Szicíliával), a Héraklész oszlopain (Gibraltáron) túli Elysion szigetével,
Afrikában a Lótuszevők partvidékével, a Fekete-tenger mentén pedig a szintén mitikus Kolkhisz vidékével.
Az alsó metszeten a hérodotoszi világtérkép látható, Európa, Ázsia és Afrika esetében is lényegesen
gazdagabb hegy- és vízrajzi részletekkel, valamint számos mitikus néptörzs lakóhelyének feltüntetésével.
A német kartográfia ókori térképészet iránt megélénkült érdeklődését nem csupán a német
klasszika-filológia XVIII. századi áttörései indokolták; jelentős szerepet játszott benne Johann Heinrich
Voss költő, műfordító századvégi Odüsszeia- és Íliász-fordítása is (1781, 1793).Jó állapotú térképlap,
középen hajtásnyommal, a hajtás mentén apró javítással....................................................................................12 000

18027. [Térkép] Charte zum Strabo. Friedrich August Ukert német kartográfus "Geographie der Griechen und
Römer" című térképészeti monográfiájához készült térkép. Rézmetszet (1816).[Weimar, 1816]. [Im Verlage
des Geographischen Instituts.] Rézmetszetű térkép, mérete: 255x395 mm.Térképünk Friedrich August
Ukert német kartográfus "Geographie der Griechen und Römer von den frühesten Zeiten bis auf Ptolemäus"
című térképészeti monográfiájának II. táblájaként jelent meg. A görögös névanyagot német átiratban közlő
térkép a Föld térképét antik világérzékelés szerint ábrázolja, mégpedig Sztrabón (Kr. e. 63 - Kr. u. 23 után)
ókori görög utazó, földrajzi író világérzékelése szerinti földabroszt, mely a korábbi világmodelleknél
pontosabban mutatja be az Óvilág három kontinensét, Európát, Ázsiát és Líbiát (Afrikát): az
Ibériai-félszigettől a szkíta földekig, a hellenisztikus Kis-Ázsiától Indiáig, az Atlasz-hegységtől Afrika
szarváig terjedő földeket, valamint a köztes és határoló tengereket. Sztrabón térképe ismeri a
Földközi-tengert, a Fekete- és Kaszpi-tengert, a Vörös-tengert, feltünteti az Északi-tengert, az
Atlanti-óceánt, az Indiai-óceánt (a Csendes-óceán létéről viszont nem tud). Jerne néven számontart egy
különös szigetet, nagyjából Izland környékén; a Kaszpi-tenger és az Északi-tenger között összeköttetést
tételez fel, a szkíták jelenlétét pedig mind a kelet európai sztyeppén, mind Észak-Ázsiában feltünteti. A
legrészletesebben kimunkált térség természetesen a szerző kis-ázsiai szülőhazája, a Pontus vidéke,
hegyrajzában is itt a legpontosabb. A Nílus forrásaival kapcsolatban vadabb feltételezésekbe bocsátkozik,
Európában a Tajo, a Rajna, az Elba, a Duna, illetve a Fekete-tengerbe északról ömlő folyók folyásirányára
koncentrál, Ázsiában pedig a Tigris és az Eufrátesz, az Indus és a Gangesz jelenlétét ismeri el. Térképén
természetesen mitikus néptörzsek is feltűnnek, illetve a fontosabb városokat is feltünteti. Lapunk szélén
szélességi és hosszúsági beosztások.Jó állapotú térképlap, fölül apró pótlással, hátoldalán apró javítással.8 000

18028. Általános földrajzi atlasz. A legújabb földrajzi ismeretek és térképek után népiskolai használatra.
Összeállította Kozma Gyula.Budapest, [1890]. Dobrowsky és Franke (Körner és Dietrich Geográfiai
Műintézet, Lipcse). [18] p.Kozma Gyula földrajzi író népiskolai atlasza először 1878-ban jelent meg, színes
térképeket közlő atlaszunk a 24., átdolgozott kiadásból való, melyet a vallási és közoktatásügyi miniszter
1890. évi rendeletével engedélyezett, s melyet Budapest főváros tanácsa a községi iskolák III-VI. osztálya
számára ajánlott.Elemi iskolai atlaszunk élén térképolvasási gyorstalpaló: az osztályterem, a háztömb, a
helység és a környék egymás alá helyezett alaprajzaival és madártávlati rajzaival, ahogyan ez azóta is
szokásos az általános iskolai földrajzoktatásban. A különféle térképészeti fogalmakat alaprajzban és
madártávlatban bemutató színes fantáziarajz nyitóoldali közlése szemlátomást szintén a földrajzoktatási
hagyomány elmaradhatatlan része.Évszámadat nélkül megjelent atlaszunk évszámának meghatározásához
támpontot nyújthat Európa politikai térképe (mely még a Balkán-háborúk előtti Bulgária, Szerbia és
Görögország határait jelöli), ám pontosabb évszámhoz jutunk Budapest térképének vizsgálatával. A Dunán
a Lánchídtól északra már áll a Margit híd (1872-1876), szárnyhídjának (1890) jelölése azonban térképünkön
kissé bizonytalan, úgy tűnik, hogy a Margit-sziget déli csúcsa ekkoriban még feltöltés alatt áll. A Nagykörút
körvonala már elkészült, a Parlament tervezett helye berajzolva, tőszomszédságában ugyanakkor még áll
az osztrák elnyomás szimbóluma, az Újépület (lebontva 1897-ben), nem messze tőle az Andrássy út tör a
Városliget felé, ahol azonban az Ezredéves Kiállítás építési munkálatai (1896) még meg sem kezdődtek. A
Szabadság hídnak (1896) és az Erzsébet hídnak (1903) még nincs nyoma. Mindezen információk nyomán
atlaszunk kiadási évét 1890-re tesszük. Magyarország megyetérképén remekül tanulmányozható a
vasútfejlesztés (és a megyerendezés) korabeli állapota, a hegy- és vízrajzi térképen az ország éves
csapadékmennyisége, valamint a kiemelt üdülőhelynek és az ország büszkeségének számító Magas-Tátra
turisztikai fejlődése. Atlaszunk a Monarchiának külön térképet szentel, ezen felül külön-külön,
természetföldrajzi részleteket is tartalmazó politikai térkép jut Európának, Ázsiának, Afrikának, Amerikának
és Ausztráliának. Kötetünket a hittanra való tekintettel Palesztina térképe zárja. A bekötött borítókon hazai
és külföldi tájakat ábrázoló további földrajzi képanyag (gejzírek, öblök, puszták, világítótornyok).Az első
előzéken régi tulajdonosi bejegyzés, példányunk fűzése egy helyen enyhén meglazult.Sérült gerincű,
enyhén kopott korabeli félvászon kötésben, az eredeti borítófedelek bekötve. Jó példány................................6 000

18029. [Térkép] Tolna vármegye térképe. Mértéke: 1:335.000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete 300x220 mm egy 350x250 mm méretű térképlapon.Domborzati
és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet 1937-1941 között
készült közigazgatási térképsorozatának tagja. A színkódolt járásbeosztáson kívül feltünteti a megye
egyvágányú vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait, településhálózatát:
rendezett tanácsú városát (Szekszárd), nagyközségeit (Dunaföldvár, Bátaszék, Bonyhád, Dombóvár,
Tamási), kisközségeit és egyéb lakott helyeit. A megye határvonalai nagyjából azonosak a maiakkal,
vasútvonal-hálózatában sem történt komoly változás, leszámítva a pécsi vonal későbbi kétvágányúvá
építését, illetve a Bátaszék-Pécsvárad vasútvonal későbbi felszámolását. Döntően közigazgatási és
közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk domborzati és vízrajzi részleteket is közzétesz, egyeshegycsúcsok mellett magassági adatokkal. A vármegye bányáit, kőfejtőit és várromjait piktogramok jelölik.Jelmagyarázat a bal sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban(1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyommal, hátoldalán kézifeliratozással.................................................................................................................................................................3 000
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18030. [Térkép] Nógrád vármegye térképe. Mérték: 1:270,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 295x445 mm egy 350x500 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Az ország északi határa menti hegyvidéki
megyénk területe az I. bécsi döntés nyomán erősen kibővült. A megye történelmi területét ábrázoló
térképünkön az egykori megye bő háromnegyede már az anyaországhoz tartozik, a határon belüli területek
járásonként elkülönülő színkódolással szerepelnek, a szlovák oldal járásbeosztása jelöletlen. Megyénk a
Börzsöny keleti felét is birtokolja, Nógrádverőcénél dunai kijárattal, a Börzsöny nyugati felét azonban átadta
a bécsi döntés nyomán felálló új közigazgatási egységnek, a Léva székhellyel kialakított Bars és Hont
megyének.Térképünk feltünteti a megye egy- és kétvágányú vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű
útjait és egyéb műútjait. A megye fő közlekedési útvonala a Zagyva mentén a salgótarjáni bányavidéket
elérő kétvágányú vasútvonal, egyvágányú vasútként működik a Vácról Drégelypalánkon át
Balassagyarmatot, Szécsényt és Losoncot elérő szárnyvonal, úgyszintén megépült már a
Balassagyarmatnak tartó Galga menti vasút. A megye fő közútja a mai 2-es főút nyomvonalával azonos,
csak az nem Ipolyságot, hanem a megyeszékhelyt, Balassagyarmatot célozza meg, majd halad tovább
Losonc felé. A Cserhát közúti hálózata térképünkön tekervényes, alsóbbrendű utakból áll, ez manapság
sincs másként.Térképünk a korabeli településhálózatot is jelzi: rendezett tanácsú városain
(Balassagyarmat, Salgótarján) kívül feltűnnek nagyközségei (Romhány, Szécsény, Nógrádszakál, Losonc,
Fülek), kisközségei és egyéb lakott helyei. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló
térképünk az Ipolyra, Zagyvára és mellékfolyóira való tekintettel vízrajzi, a Börzsönyre, Cserhátra,
Karancs-Medvesre, Cseres-hegységre való tekintettel domborzati részleteket is tartalmaz, egyes
hegycsúcsok magassági adataival. Térképünkön piktogramok jelzik a megye bányáit, fürdőit és várromjait.
Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a jobb felső sarokban, a címsor felett a megye
címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó
állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás.......................................................................4 000

18031. [Térkép] Csongrád vármegye közigazgatási térképe (a délvidéki bevonulást követően) Tervezte: Tallián
Ferenc. Mérték: 1:400,000. (1941 körül).[Budapest, 1941 körül]. Magyar Földrajzi Intézet Rt. Színes térkép,
mérete: 220x235 mm egy 270x285 mm méretű térképlapon.Közigazgatási és közlekedésföldrajzi térképünk
Csongrád vármegye közigazgatási beosztásának egy rövid ideig, mindössze három évig, 1941-1944 között
fennálló változatát mutatja be. A Tisza két partján helyet foglaló Csongrád megye, jóllehet az ország
szívében feküdt, a trianoni döntés következtében területi veszteségeket szenvedett el, ám területi
veszteségeit úgyszólván teljes egészében visszanyerte az 1941. áprilisi délvidéki bevonulást követően.
Horgos környéke ekkor került mintegy három évre az ország, és ezzel együtt Csongrád megye birtokába. (A
Jugoszlávia elleni hadművelet összesen öt megye területét növelte meg, Vas, Zala, Baranya, Bács-Bodrog
és Csongrád megye területét, ezek közül a csongrádi területnövekmény volt a legszerényebb; a háború után
valamennyi terület visszakerült a jugoszláv államhoz.)Térképünk az átmenetileg kiegészült vármegye teljes
területének járásbeosztását, vasút- és közúthálózatát, településhálózatát, domborzati és vízrajzi részleteit
teszi közzé. Jelmagyarázat a bal alsó sarokban. Enyhén foltos térképünkön felül apró szakadásnyomok,
melyek az oldaltükröt nem érintik, hátoldalán régi kereskedői bélyegzéssel. Jó állapotú lap, halvány
hajtásnyommal..............................................................................................................................................................4 000

18032. [Térkép] Komárom és Esztergom közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegyék térképe. Mérték:
1:250,000. (1937).[Budapest], 1937. Magyar Királyi Állami Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete:
295x445 mm egy 350x500 mm méretű térképlapon.Domborzati, vízrajzi és közlekedésföldrajzi részleteket
is feltüntető megyei térképünk a M. kir. Állami Térképészeti Intézet 1937-1941 között készült közigazgatási
térképsorozatának tagja. Egyesített megyénk 1923-ban alakult Komárom és Esztergom megye Trianon után
megmaradt részeiből. Jóllehet térképünk az eredendően a Duna mindkét oldalára kiterjedő két megye teljes
történelmi területét ábrázolja, színkódolt járásbeosztás csak a magyar közigazgatás kezelésében maradt
déli részen látható, az északi rész színezetlenül maradt. És bár az 1938. novemberi első bécsi döntéssel az
északi járások: a csallóközi, udvardi, valamint a párkányi járás is hiánytalanul visszatért a megyékhez, 1937
folyamán készült térképünk ezt még nem ábrázolhatja.Emlékezetes részleteket megörökítő megyetérképünk
települései közül kiemelkedik a két rendezett tanácsú város, Esztergom és Komárom; ugyanakkor a jelentős
kulturális potenciállal bíró város, Tata és a gazdasági szempontból számottevő települések: Dorog, Tokod,
Tatabánya, Bánhida és Kisbér térképünk tájékoztatása szerint csupán nagyközségnek számítanak.
Térképünk a komoly ásványkincskészlettel bíró Vértesre és Gerecsére, valamint a Pilisre való tekintettel
magassági adatokkal kiegészített domborzati részleteket is tartalmaz, a számottevő szénbányák és kőfejtői
esetében piktogramos jelöléssel.Feltűnnek a megye egy- és kétvágányú vasútvonalai; állami (elsőrendű),
törvényhatósági (másodrendű) és községi (harmadrendű) közútjai is. Turisztikai részleteket osztanak meg a
fontosabb kápolnákat, emlékműveket, várromokat és barlangokat és hegycsúcsokat jelölő piktogramok.
Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal alsó sarokban, a címsor felett a megyék
címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó
állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás.......................................................................3 000

18033. [Térkép] Komárom vármegye közigazgatási térképe (az első bécsi döntést követően) Tervezte: Tallián
Ferenc. Mérték: 1:400,000. (1941 körül).[Budapest, 1941 körül]. Magyar Földrajzi Intézet Rt. Színes térkép,
mérete: 220x295 mm egy 260x335 mm méretű térképlapon.Közigazgatási és közlekedésföldrajzi térképünk
Komárom vármegye területének egy ritkán látható, mindössze hat évig, 1938-1944 között fennálló változatát
mutatja be. Az eredendően a Duna két partján helyet foglaló Komárom megye a trianoni döntés nyomán
elvesztette területe északi felét. A jelentős csonkításon áteső vármegye megmaradt területét az 1923-as
megyerendezés során egyesítették a hasonló sorsú szomszédos vármegye megmaradt területével, így
hozták létre az új megyét, "Komárom és Esztergom közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegye" címmel,
Esztergom székhellyel. Mint az köztudott, az 1938. novemberi I. bécsi döntés a Felvidék déli, döntően
magyarok lakta sávját visszajuttatta az anyaországhoz. Komárom és Esztergom megye sorsa ekkor
szétvált, és míg Esztergom vármegye eredeti területét vette vissza, Komárom megye saját egykori területein
kívül a pozsonyi hídfő kivételével Csallóköz csaknem teljes területét is elnyerte, megnövekedve a teljes
formájában visszavehetetlennek ítélt Pozsony vármegye két járásának, somorjai és dunaszerdahelyijárásának területével.Térképünk az így létrejött vármegye teljes területének járásbeosztását, vasút- ésközúthálózatát, településhálózatát, domborzati és vízrajzi részleteit teszi közzé. Jelmagyarázat a bal alsósarokban. Térképünk bal szélén apró, az oldaltükröt nem érintő sérülés.Jó állapotú lap, halványhajtásnyommal..............................................................................................................................................................5 000
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18034. [Térkép] Fejér vármegye térképe. Mérték: 1:335,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 300x220 mm egy 350x245 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. A Dunántúl szívében található, észak-déli
irányban hosszan elnyúló megyénket a trianoni határmódosítások és az 1938-1941 közötti bővülések nem
érintették; alakja később, az 1950-ös megyerendezés során is csak kissé módosult: délnyugaton kiegészült
Veszprém megye egykori enyingi járásával, nyugaton pedig átadta Inota települést Veszprém megyének. A
megye alakja máskülönben változatlan maradt.Térképünk feltünteti a megye vasútvonalait, első-, másod- és
harmadrendű útjait és egyéb műútjait: megyei vasúthálózatunk érdemben azóta sem fejlődött,
Bicske-Székesfehérvár vonalát az utóbbi évtizedekben veszítette el.Emlékezetes részleteket megörökítő
megyetérképünk települései közül kiemelkedik a törvényhatósági jogú város, Székesfehérvár; megyénk
területén a jelentősnek mondható települések közül Mór, Bicske, Martonvásár, Dunapentele (a jövőbeli
Dunaújváros) és a vasúti csomópont Sárbogárd térképünk tájékoztatása szerint csupán nagyközségnek
számít. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a Velencei-hegységre és a
Vértesre, Etyeki-dombságra való tekintettel magassági adatokkal kiegészített domborzati, gazdag
vízkészlete miatt vízrajzi részleteket is tartalmaz.Piktogramok jelzik a megye várromjait. Egyes települések
mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal alsó sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a
kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány
hajtásnyommal, hátoldalán kézi feliratozás...............................................................................................................3 000

18035. [Térkép] Veszprém vármegye térképe. Mérték: 1:335,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 295x445 mm egy 350x500 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. A Dunántúl szívében található,
nyugat-keleti irányban hosszan elnyúló megyénket a trianoni határmódosítások és az 1938-1941 közötti
bővülések nem érintették. Megyénk alakja azonban erősen eltér mai alakjától: az 1950-es
megyerendezések során keleten némely területeit elvesztette (a Siófokot és Balatonvilágost is magába
foglaló, Balaton alá nyúló enyingi járás egészét, valamint a zirci járás északkeleti negyedét), cserébe Zala
megye rovására kiegészült a balatonfüredi, a tapolcai, a sümegi, és 1978-ig a keszthelyi járással.Térképünk
feltünteti a megye vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait: megyei
vasúthálózatunk érdemben azóta sem fejlődött, észak-bakonyi vasútját pedig napjainkban veszítette
el.Emlékezetes részleteket megörökítő megyetérképünk települései közül kiemelkedik a két rendezett
tanácsú város, Veszprém és Pápa; a jelentős turisztikai, kulturális hagyománnyal vagy ipari potenciállal bíró
városi települések: Balatonalmádi, Siófok és Zirc; Várpalota és Ajka térképünk tájékoztatása szerint csupán
nagyközségnek számít. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a megye
hegyvidéki alkatára való tekintettel magassági adatokkal kiegészített domborzati, gazdag vízkészlete miatt
vízrajzi részleteket is közzétesz.Piktogramok jelzik a megye gazdasági és kulturális erőforrásait: bányáit,
kastélyait és várromjait. Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a jobb felső sarokban,
a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban
kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás........................... 3 000

18036. [Térkép] Somogy vármegye térképe. Mérték: 1:375,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 445x295 mm egy 500x350 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Észak-déli irányban elnyúló dél-dunántúli
vármegyénket nem érintette az 1941. áprilisi hadműveletek egyike sem, míg Vas és Zala megyét a Mura
vidéki és Muraközi, Baranyát pedig a délvidéki bevonulás bővítette, Somogy megye megmaradt
hagyományos határvonalai között, a Balatontól a Dráva folyásáig terjedő, vizek járta dombvidéken,
kaposvári megyeszékhellyel. A megye alakja később is csak csekély változásokon ment keresztül: az
1950-es megyerendezés során délkeleten elvesztette szigetvári járását, cserébe kiegészült Siófokkal, illetve
elnyerte Balatonvilágos-Balatonakali területét.Térképünk feltünteti a megye vasútvonalait, első-, másod- és
harmadrendű útjait és egyéb műútjait: megyei vasúthálózatunk érdemben azóta sem fejlődött. Megyénk
települései közül kiemelkedik a megye egyetlen rendezett tanácsú városi ranggal bíró városa, Kaposvár;
Balatonboglár és Balatonlelle, Marcali, Nagyatád, Barcs és Szigetvár térképünk tájékoztatása szerint
csupán nagyközségnek számít. Dokumentumunkon nem mellesleg jól tanulmányozható Somogy megye
földrajzi és társadalmi okokból kialakult, jellegzetesen aprófalvas településszerkezete. Döntően
közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a megye dombvidéki alkatára való
tekintettel domborzati, gazdag vízkészlete miatt vízrajzi részleteket is közzétesz. Egyes települések mellett
magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a
bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány
hajtásnyomokkal, hátoldalán apró foltossággal és kézi feliratozással...................................................................4 000

18037. [Térkép] Zala vármegye térképe [a muraközi bevonulás után]. Mérték: 1:335,000. (1941).[Budapest], 1941.
Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 295x445 mm egy 350x500 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Nyugat-keleti irányban hosszan elnyúló
megyénk a trianoni döntés következtében elvesztette délnyugati járásait: az alsólendvai, csáktornyai és
perlaki járást; e területeket az újonnan létesített Szerb-Horvát-Szlovén Királyság kapta meg. A megye az
1941. év áprilisi muravidéki és muraközi bevonulással visszanyerte mindhárom járását, térképünkön jelzett
területe megegyezik a megye történelmi területével. A háború után Zala megye alakja alaposan
megváltozott, nem csupán három Mura-menti járásától fosztották meg: az 1950-es megyerendezés a
Balatonfüredig Zala megyéhez tartozó teljes Balaton-felvidéket az iparibb jellegű Veszprém megyéhez
csatolta, a balatonfüredi, tapolcai, sümegi és keszthelyi járás egészét, a megye így teljesen el volt zárva a
Balatontól (keszthelyi járását Zala megye 1978-ban visszakapta).Térképünk feltünteti a megye
vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait: megyei vasúthálózatunk érdemben
azóta sem fejlődött. Megyénk települései közül kiemelkedik a két rendezett tanácsú város, Zalaegerszeg és
Nagykanizsa; a jelentős hagyományokkal bíró városi települések: Balatonfüred, Tapolca, Keszthely,Alsólendva és Csáktornya térképünk tájékoztatása szerint nagyközségnek számít. Dokumentumunkon nemmellesleg jól tanulmányozható Zala megye földrajzi-néprajzi okokból kialakult, jellegzetesen aprófalvastelepülésszerkezete. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a megyedombvidéki alkatára való tekintettel magassági adatokkal kiegészített domborzati, egyedülállóan gazdagvízkészlete miatt vízrajzi részleteket is közzétesz.Piktogramok jelzik a megye kastélyait és várromjait. Egyestelepülések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a jobb alsó sarokban, a címsor felett a megye címerelebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap,halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás.............................................................................................3 000
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18038. [Térkép] Vas vármegye térképe [a muravidéki bevonulás után]. Mérték: 1:335,000. (1941).[Budapest],
1941. Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 295x415 mm egy 350x500 mm
méretű térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti
Intézet 1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Megyénk a trianoni döntés után
elvesztette muraszombati, németújvári, felsőőri járását és kőszegi járásának nagyobbik felét, e területeken
a Szerb-Horvát-Szlovén Királyság és Ausztria osztozott meg. A megye az 1941. év áprilisi muravidéki
bevonulással visszanyerte muraszombati járását, illetve szentgotthárdi járása is kiegészült az Őrség nyugati
területeivel.Térképünk feltünteti a megye egyvágányú vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és
egyéb műútjait. A megye vasútvonalai Celldömölknél, Sárvárnál, Szombathelynél és Körmendnél futnak
össze, a Muravidékre csupán egyetlen vasút visz.Települései közül kiemelkedik a megye két rendezett
tanácsú városa, Szombathely és Kőszeg; a jelentős hagyományokkal bíró városi települések: Celldömölk,
Sárvár, Vasvár, Körmend, Szentgotthárd, Muraszombat térképünk tájékoztatása szerint csupán
nagyközségnek számít. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a megye
csaknem egészét alkotó dombvidékre való tekintettel magassági adatokkal kiegészített domborzati,
egyedülállóan gazdag vízkészlete miatt vízrajzi részleteket is közzétesz.Piktogramok jelzik a megye bányáit,
kastélyait, jelentősebb templomait és várromjait. Egyes települések mellett magassági jelzés.
Jelmagyarázat a jobb alsó sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban
(1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán
kézi feliratozás..............................................................................................................................................................3 000

18039. [Térkép] Győr, Moson és Pozsony közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegyék térképe. Mérték:
1:290,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete:
295x445 mm egy 350x500 mm méretű térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető
térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet 1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának
tagja. Megyénk 1923-ban alakult a három megye Trianon után Magyarországon maradt darabjaiból.
Jóllehet az ország területe a Duna másik oldalán az 1938. évi első bécsi döntéssel megnövekedett, e
döntően magyarok lakta részt Komárom megyéhez csatolták, a közigazgatási átszervezés így
Győr-Moson-Pozsony megyét nem érintette.Térképünk feltünteti a megye egy- és kétvágányú vasútvonalait,
első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait. A megye fő közlekedési útvonala a Győrön és
Mosonmagyaróváron keresztül Bécsbe tartó kétvágányú vasútvonal, a Kisalföld elsőrendű útjai Győrben
futnak össze.Megyénk települései közül kiemelkedik a vármegyétől jogilag elkülönülő törvényhatósági jogú
város, Győr, illetve a megye rendezett tanácsú (megyei) városa, Mosonmagyaróvár. Döntően közigazgatási
és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló lapunk a megye déli részén emelkedő dombvidékre való tekintettel
domborzati, valamint vízrajzi részleteket is közzétesz. Piktogramok jelzik a megye kőfejtőit, jelentősebb
templomait és várromjait. Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal alsó sarokban, a
címsor felett a megyék címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban
kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás........................... 3 000

18041. [Térkép] Bács-Bodrog vármegye térképe. Kidolgozta: Dekonszky György. Mérték: 1:450,000.
(1942).Újvidék, 1942. Aba Sándor - Pallas Litográfiai Műintézet, Nagyvárad. Színes térkép, mérete:
390x290 mm egy 410x315 méretű térképlapon. Közigazgatási és közlekedésföldrajzi térképünk
Bács-Bodrog vármegye közigazgatási beosztásának egy rövid ideig, mindössze három évig, 1941-1944
között fennálló változatát mutatja be. A trianoni döntés után Bács-Bodrog vármegye területének túlnyomó
(80%-a) az újonnan felálló Szerb-Horvát-Szlovén Királysághoz került, az 1923-as megyerendezés során a
határ innenső oldalán maradt három járásból szervezték meg a megcsonkított Bács-Bodrog vármegyét,
Bajára helyezett székhellyel. A megye az 1941. évi délvidéki katonai hadműveletek legnagyobb nyertesének
számított: visszanyerte teljes területét, melynek lakossága azonban csak részben volt magyar nemzetiségű
vagy érzelmű, ez pedig kódolta az elkövetkező évek tragikus fordulatait (újvidéki vérengzés, bácskai
népirtás). Térképünk a megye teljes történelmi területét ábrázolja, a helyreállított járásbeosztás színkódolás
szerint szerepel.Dokumentumunk ezen kívül a vármegye vasút- és közúthálózatát, településhálózatát, erős
vízrajzi és (síksági alkata miatt) gyér domborzati részletekkel. Jelmagyarázat alul, címfelirat a jobb felső
sarokban, tőle balra a megye címere lebeg, a Magyar Hiszekegy szövegével kiegészítve.Jó állapotú lap,
halvány hajtásnyomokkal............................................................................................................................................5 000

18042. [Térkép] Gömör és Kishont vármegye közigazgatási térképe (az I. bécsi döntést követően). Tervezte: Tallián
Ferenc. Mérték: 1:400,000. (1942). [Budapest], 1942. Magyar Földrajzi Intézet. Színes térkép, mérete:
230x230 mm egy 260x270 mm méretű térképlapon. Közigazgatási és közlekedésföldrajzi térképünk Gömör
és Kishont vármegye közigazgatási beosztásának egy rövid ideig, mindössze hat évig, 1938-1944 között
fennálló változatát mutatja be. A trianoni döntés után Gömör és Kishont vármegye területének csaknem
teljes egésze (90%-a) az újonnan felálló Csehszlovákiához került, a határ innenső oldalán maradt putnoki
járást pedig az 1923-as megyerendezés során Borsod megyéhez csatolták, kialakítva a Borsod, Gömör és
Kishont néven ismert közigazgatási egységet. A megye sorsát döntően befolyásolta az 1938. novemberi
első bécsi döntés: ekkor a történelmi vármegye déli része (közel 50%-a) visszatért az anyaországhoz, így
Rimaszombat, Tornalja és Rozsnyó döntően magyarok lakta vidéke így innentől 1944-ig a megyéhez
tartozott. Térképünk a megye teljes történelmi területét ábrázolja, ebből a magyar közigazgatás alá eső rész
területén színkódolt járásbeosztást találunk, a szlovák részen maradt terület színezetlen
maradt.Dokumentumunk ezen kívül a vármegye vasút- és közúthálózatát, településhálózatát, domborzati és
vízrajzi részleteit teszi közzé, a településhálózat szlovák oldalon maradt részei esetén magyar és szlovák
névanyaggal. Jelmagyarázat a jobb alsó sarokban. Térképünk felső és alsó lapszélén apró
szakadásnyomok, melyek az oldaltükröt nem érintik.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyommal..........................4 000

18044. [Térkép] Zemplén vármegye térképe [az első bécsi döntés és a kárpátaljai bevonulás után]. Mérték:
1:420,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete:
450x290 mm egy 500x345 mm méretű térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető
térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet 1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának
tagja, mely 1941. évi kiadási idejének megfelelően a jelentős határbővülések: az első bécsi döntés (1938)
és kisebb részben a kárpátaljai bevonulás (1939) nyomán megnagyobbodott északkeleti megyénket,
Zemplén megyét ábrázolja. A színkódolt járásbeosztáson kívül feltünteti a megye egy- és kétvágányúvasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait; településhálózatát: rendezett tanácsúvárosát (Sátoraljaújhely), nagyközségeit (Tokaj, Sárospatak, Királyhelmec, a szlovák oldalon Tőketerebes,Gálszécs, Nagymihály, Homonna), kisközségeit és egyéb lakott helyeit. A megye határvonalaiértelemszerűen eltérnek a maiaktól, a sátoraljaújhelyi székhelyű, borászatáról nevezetes megye történelmihagyományainak megfelelően semmilyen közigazgatási kapcsolatban nincs Miskolccal (Borsod) vagyKassával (Abaúj). Hagyományos járásbeosztást csupán a trianoni, illetve az első bécsi döntéssel elnyertkirályhelmeci területén találunk; a történelmi megye kárpátaljai bevonulással visszaszerzett északkeletisarkának, a Ciróka folyó felső folyása menti területének járásbeosztása nincs feltüntetve, hiába tartozikMagyarországhoz: mivel ez a terület 1939 márciusa óta, miként Kárpátalja egésze, katonai közigazgatásalatt állt. A kibővült megye közlekedési ütőere továbbra is a hegyaljai vasút, a(Miskolc)-Szerencs-Sárospatak-Sátoraljaújhely-vasútvonal, mely Sátoraljaújhely után még bő 20kilométeren át magyar területen halad. A megye további hegy- és síkvidéki vasútvonalai viszont csupánegyvágányú szárnyvonalak. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünkvízrajzi és domborzati részleteket is tartalmaz, egyes hegycsúcsok magassági adatával. A megye várromjaitpiktogramok jelölik. Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, acímsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokbankereskedői bélyegzés.Jó állapotú térkép, halvány hajtásnyomokkal, a hátoldalon kézi feliratozással............. 3 000
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18045. [Térkép] Jász-Nagykun-Szolnok vármegye térképe. Mérték: 1:335,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar
Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 295x445 mm egy 345x500 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Az ország belsejében fekvő, alföldi
megyénk területét értelemszerűen nem érintik az országhatár-módosulások, megyehatárai nagyjából
megegyeznek a maiakkal. A színkódolt járásbeosztáson kívül térképünk feltünteti a megye egy- és
kétvágányú vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait, településhálózatát:
rendezett tanácsú városait (Szolnok; Jászberény, Mezőtúr, Túrkeve, Kisújszállás, Karcag), nagyközségeit,
kisközségeit és egyéb lakott helyeit. A rendezett tanácsú városok nagy száma mellett feltűnő a
településhálózat ritkás jellege; a Tisza két oldalán fekvő síksági megye akkor is ritkán lakott területnek
számított, ahol a puszták az országos átlagnál lényegesen nagyobb számban tűnnek fel. Döntően
közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk domborzati részleteket csak elvétve, ám
vízrajzi részleteket bőséggel tüntet fel, térképünkön a Körösök, a Berettyó és a Tisza indázó vonulata
erősen kitűnik. Jelmagyarázat bal oldalt, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó
sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú térkép, halvány hajtásnyomokkal,
a hátoldalon kézi feliratozással...................................................................................................................................3 000

18046. [Térkép] Békés vármegye térképe. Mérték: 1:420,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 295x220 mm egy 350x250 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Az ország belsejében fekvő, alföldi
megyénk területét értelemszerűen nem érintik az országhatár-módosulások, megyehatárai viszont erősen
eltérnek a maiaktól. A színkódolt járásbeosztáson kívül térképünk feltünteti a megye egyvágányú
vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait; településhálózatát: rendezett tanácsú
városait (Gyula, Békéscsaba), nagyközségeit (Szarvas, Orosháza, Vésztő, Szeghalom), kisközségeit és
egyéb lakott helyeit. A rendezett tanácsú városok mellett feltűnő a településhálózat ritkás jellege; a Körösök
mentén fekvő síksági megye akkor is ritkán lakott területnek számított. Döntően közigazgatási és
közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a pusztai névanyagot kivéve domborzati részleteket csak
elvétve, ám vízrajzi részleteket bőséggel tüntet fel, térképünkön a Körösök és a Berettyó indázó vonulata
erősen kitűnik. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal
alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú térkép, halvány
hajtásnyommal, a hátoldalon kézi feliratozással...................................................................................................... 3 000

18047. [Térkép] Csanád, Arad és Torontál közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegyék térképe. Mérték:
1:335,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete:
220x295 mm egy 295x345 mm méretű térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető
térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet 1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának
tagja. Az ország dél-alföldi részén fekvő megyét az 1923-as megyerendezés során hozták létre az egykori
Torontál, Csanád és Arad vármegyék maradékaiból. Dél-alföldi megyénk területét és közigazgatási
rendszerét, járásbeosztását az 1938-1941 közti határmódosulások nem érintették (a partiumi bővülés
térképünk északi határától jó 20 kilométernyire, a Békés megyei Kötegyán község mellől indult). Az igazán
hosszú névvel bíró megye nevét - a szomszéd államok érzékenységére való tekintettel - a háború után
eltörölték, területét felosztották Csongrád és Békés megye között, vállalkozói hagyományokkal és pezsgő
kulturális élettel bíró székhelyét, Makót pedig megfosztották megyeszékhelyi rangjától.A színkódolt
járásbeosztáson kívül térképünk feltünteti a megye egy- és kétvágányú vasútvonalait, első-, másod- és
harmadrendű útjait és egyéb műútjait, településhálózatát: rendezett tanácsú városát (Makó), nagyközségeit
(Mezőhegyes, Battonya), kisközségeit és egyéb lakott helyeit. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi
célokat szolgáló térképünk a majorsági névanyagot kivéve domborzati részleteket csak elvétve, ám vízrajzi
részleteket bőséggel tüntet fel, térképünkön a Maros folyása mellett a csatornahálózat sűrűsége is kitűnik.
Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, a címsor felett a megyék
címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó
állapotú térkép, halvány hajtásnyommal, a hátoldalon kézi feliratozással............................................................ 4 000

18048. [Térkép] Hajdú vármegye térképe. Mérték 1:375,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 220x295 mm egy 250x350 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Az ország tiszántúli részének szívét
alkotó Hajdú megye az 1876-os megyerendezés során jött létre a különleges jogállású hajdú kerületekből és
hajdú városokból, mely területéhez hozzácsatolták a cívis várost, Debrecent, nyugaton a Hortobágyot, délen
Püspökladányt és környékét. A Szabolcs és Bihar megyékkel körbevett megye nem érintkezett a trianoni
határral, így a második bécsi döntés határmódosításai érintetlenül hagyták megyénk közigazgatási
beosztását; ám a politikai változás markánsan érintette Hajdú megye gazdasági és közlekedési
jelentőségét. A színkódolt járásbeosztáson kívül térképünk feltünteti a megye egyvágányú vasútvonalait,
illetve elsőrendű műutakkal sűrűn benőtt közúthálózatát; településhálózatát: törvényhatósági jogú városát
(Debrecen), rendezett tanácsú városait (Hajdúszoboszló, Hajdúböszörmény, Hajdúhadház, Hajdúnánás),
nagyközségeit és egyéb lakott helyeit. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló
térképünk domborzati részleteket csak elvétve, ám vízrajzi részleteket bőséggel tüntet fel. Egyes
települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, a címsor felett a megye címere
lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú
térkép, halvány hajtásnyommal, a hátoldalon kézi feliratozással...........................................................................3 000

18049. [Térkép] Szabolcs vármegye térképe. Mérték: 1:375,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 450x295 mm egy 345x500 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Az ország tiszántúli részének északi
végén helyt foglaló Szabolcs megye a záhonyi Tisza-kanyart leszámítva nem érintkezett a trianoni határral,
így az 1938. évi országbővülés térképünkön kizárólag a Záhony felett újra létrehozott Ung vármegye önálló
létében körvonalazható. Megyénket a háború után egyesítették Szatmár megyével, a bővülés sorántérképünk nyugati járásának egy részét, Polgár városát és környékét Hajdú-Bihar megyéhez csatolták. Aszínkódolt járásbeosztáson kívül térképünk feltünteti a megye egyvágányú vasútvonalait, illetve műutakkalátszőtt közúthálózatát, valamint településhálózatát: rendezett tanácsú városát (Nyíregyháza), nagyközségeit(Nyíradony, Nyírbátor, Nagykálló, Kisvárda, Tiszalök) és egyéb lakott helyeit, melyek között igen gyakrantűnik fel a Nyírség jellegzetes településfajtája, a bokortanya. Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzicélokat szolgáló térképünk a nyírségi homokhátságra való tekintettel domborzati részleteket is közöl,feltűnik rajta a táj alföldi viszonylatban kimondottan gazdagnak mondható vízkészlete is. Egyes településekmellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, akiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú térkép,halvány hajtásnyommal, a hátoldalon kézi feliratozással........................................................................................3 000
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18050. [Térkép] Heves vármegye térképe. Mérték: 1:290,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 300x445 mm egy 350x500 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Az alföldi és hegyvidéki járásokkal
egyaránt bíró Heves megye soha nem számított határ mentinek; térképünk idején és ma is északról Nógrád,
illetve Borsod megye határolja, így megyénk területét az első bécsi döntés jelentette országbővülés nem
érintette. Megyénk alakja markánsan eltér mai állapotától, a háború után hatvani járásának exklávéját, a
pásztói járást Nógrád, tiszafüredi járását Szolnok megyéhez csatolták.A színkódolt járásbeosztáson kívül
térképünk feltünteti a megye egy- és kétvágányú vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és
egyéb műútjait, valamint településhálózatát: rendezett tanácsú városait (Eger, Gyöngyös), nagyközségeit
(Hatvan, Pásztó, Heves, Füzesabony, Poroszló és Tiszafüred), kisközségeit és egyéb lakott helyeit.
Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a Tisza mellékfolyóira való
tekintettel vízrajzi, a Mátra és a Bükk jelenlétére való tekintettel domborzati részleteket is hoz, ez utóbbit
hegycsúcsmagasságokkal kiegészítve. Feltűnő részlet, hogy a turisztikai szempontból ekkoriban már
kiemelt területnek számító Kékesre elsőrendű műút vezet fel, a Kékes magasságát viszont a szokásos
adattal szemben csupán 1010 m-ben állapítja meg (a korabeli turisztikai képeslapok is ezt az adatot közlik).
A megye bányáit, műemlékeit és várromjait piktogramok jelölik. Egyes települések mellett magassági jelzés.
Jelmagyarázat a jobb felső sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó
sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal,
hátoldalán kézi feliratozás...........................................................................................................................................3 000

18051. [Térkép] Borsod vármegye térképe. Mérték: 1:290,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi Honvéd
Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 445x295 mm egy 500x350 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. A Bükk és Cserehát, valamint a
Borsodi-mezőség uralta vármegye csupán egészen kis részen, északnyugati szakaszán érintkezett a
trianoni határral, így az első bécsi döntés jelentette országbővülés a megye szerkezetét csak annyiban
érintette, hogy elvált korábbi társától, Gömör és Kishont megyétől, az 1938-ig egységben kezelt Borsod,
Gömör és Kishont megye szétvált Borsod megyére, illetve az új területeket magába foglaló Gömör és
Kishont megyére, utóbbi pedig Rimaszombat városában önálló megyeszékhelyt nyert.Borsod-térképünk a
színkódolt járásbeosztáson kívül feltünteti a megye egy- és kétvágányú vasútvonalait, első-, másod- és
harmadrendű útjait és egyéb műútjait, valamint településhálózatát: törvényhatósági jogú városát (Miskolc),
nagyközségeit (Mezőkövesd, Szendrő, Ózd), kisközségeit és egyéb lakott helyeit.Döntően közigazgatási és
közlekedésföldrajzi célokat szolgáló térképünk a Tisza mellékfolyóira való tekintettel vízrajzi, a Bükk és
Cserehát jelenlétére való tekintettel domborzati részleteket is tartalmaz, egyes hegycsúcsok magassági
adatával. Térképünkön piktogramok jelzik a megye bányáit, kastélyait és várromjait. Egyes települések
mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a bal felső sarokban, a címsor felett a megye címere lebeg, a
kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány
hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás............................................................................................................3 000

18052. [Térkép] Abaúj-Torna vármegye térképe. Mérték: 1:270,000. (1941).[Budapest], 1941. Magyar Királyi
Honvéd Térképészeti Intézet. Színes térkép, mérete: 445x295 mm egy 500x350 mm méretű
térképlapon.Domborzati és vízrajzi részleteket is feltüntető térképünk a M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet
1937-1941 között készült közigazgatási térképsorozatának tagja. Abaúj-Torna vármegye régi közigazgatási
egység, melynek területét nyugat-keleti irányban kettévágta a trianoni döntés. Az eredeti nevét megtartó
vármegye 1923 és 1938 között szikszói székhellyel működött, majd az 1938 novemberi első bécsi
döntéssel, Kassa székhellyel visszanyerte csaknem teljes területét, a legészakabbi mecenzéfi, kassahámori
és rozgonyi területek kivételével.A bővülés nyomás megújult járási beosztáson kívül térképünk feltünteti a
megye egyvágányú vasútvonalait, első-, másod- és harmadrendű útjait és egyéb műútjait, valamint
településhálózatát: törvényhatósági jogú városát (Kassa), nagyközségeit (Szikszó, Abaújszántó, Gönc,
Telkibánya), kisközségeit és egyéb lakott helyeit.Döntően közigazgatási és közlekedésföldrajzi célokat
szolgáló térképünk a Hernádra és mellékfolyóira való tekintettel vízrajzi, a Tornai-hegységre, a
Kassai-érchegységre, a Zemplénre, valamint a Cserehát nyúlványaira való tekintettel domborzati
részleteket is tartalmaz, egyes hegycsúcsok magassági adataival. Térképünkön piktogramok jelzik a megye
bányáit, jelentősebb templomait és várromjait. Egyes települések mellett magassági jelzés. Jelmagyarázat a
térkép felett, a címsor felett a megye címere lebeg, a kiadási év a bal alsó sarokban (1941). A jobb alsó
sarokban kereskedői bélyegzés.Jó állapotú lap, halvány hajtásnyomokkal, hátoldalán kézi feliratozás..........4 000

18053. cca 1936 Sopron szab. kir. város térképe, 1 : 12.500, készítette: Marikovszky Zoltán, kiadja: Schwarz
Károly könyvkereskedő, Sopron. Hátoldalán az utcák és terek, jelentős épületek, nevezetességek,
kirándulóhelyek jegyzékével. Sopron, Röttig-Romwalter-ny.,.................................................................................4 000

18054. 1961 Sopron járási jogú város térképe. 47x33 cm...................................................................................................3 000
18055. [Térkép] Budapest közlekedési térképe Stoits György "Merre menjek" sorozatából. [Torzított térkép,

mértéke hozzávetőlegesen 1: 25,000.] (1944).Budapest, [1944]. Stoits György - Dóczi Sándor litográfia.
Színes térkép, mérete 570x430 mm egy 630x480 mm méretű térképlapon.Világháborús időkben kiadott,
enyhén torzított Budapest-térképünk a város belterületét ábrázolja. Nyugati határán az Erzsébet-kilátó és a
Budaörsi repülőtér, déli határán Kamaraerdő és a teljesen kiépült Wekerletelep, keleten az Örs vezér tere
és Kőbánya-Kispest vasútállomása, északi határán pedig az óbudai temető, Római-part és a
káposztásmegyeri lóversenypálya. Közlekedési térképünkön a teljes budapesti villamos-, autóbusz- és
vasúthálózaton kívül egyes nevezetesebb látnivalók és középületek (Parlament, Akadémia, Zeneakadémia,
OTI-székház; hidak, templomok, zárdák, gimnáziumok, kilátók, fürdők, színházak, szállodák, csárdák,
közkertek, emlékművek) madártávlati rajza is szerepel. Az 1944-ben kiadott lapon értelemszerűen már
szerepel az 1937-ben átadott Horthy Miklós híd (Petőfi híd); a tervezés alatt álló Árpád híd és a hozzá
vezető úthálózat nyomvonala pedig már ki van jelölve. Szövetségi rendszerünkre hívja fel a figyelmet két
jelentős tér neve, az Oktogon 1936-tól viseli Mussolini, a Körönd 1938-tól Hitler nevét. A Vár kormányzati
negyede alatti Tabán immáron teljességgel parkosítva; a jelentős tereprendezésre az 1930-as években
került sor.A hajtások mentén gyűrődések és kisebb szakadások, a szövegtükrön kívül, alul és a ballapszélen kisebb foltosság, a hátoldalon nagyobb foltosság.Fabó-Holló 2927.Jó állapotú térképlap,hajtogatva......................................................................................................................................................................4 800
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18056. cca 1900 Közép-Európa helyőrségeinek térképe + a Földközi-tenger partvidékének térképe, 2 db melléklet
a Meyers Konversations-Lexikon 5. kiadásából, kis lapszéli sérülésekkel, ragasztott, 24x41,5 cm és 24x48 cm
........................................................................................................................................................................................2 000

18057. 3 db régi térkép: A Török Birodalom legnagyobb kiterjedése a XVII-ik században; Graecia (Görögország);
Italia (Olaszország); rajzolta: Kogutowicz Manó, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., változó állapotban,
28,5x35 cm körül..........................................................................................................................................................2 000

18058. cca 1890-1900 Magyarország, a Duna menti országok és Közép-Európa térképe, a Sydow-Wagners
methodischer Schul-Atlas 3 db térképe, Gotha, Justus Perthes, kisebb sérülésekkel, 31,5x36,5 cm..............3 000

18059. Kogutowicz zsebatlasza 1922-1926. évek egybe kötve. Új sorozat, II-V.. évf. Szerk.: Bátky Zsigmond és
Kogutowicz Károly. Bp., 1921-1926, Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi Szakosztálya,190p. 116p +
1 kih t., 116p + 1 kih t, 96p+1kih t, 178p+1 kih t. . Haránt-alakú egészvászon kötésben...................................6 000

18060. cca 1910-1915 Magyarország vasúti térképe, Bp., Posner és Fia térképészeti intézete, reklámokkal, kisebb
sérülésekkel, hajtásnyomokkal, 30x46,5 cm............................................................................................................3 000

18061. 1954 Szegvár és környékének térképe, a Magyar Néphadsereg Vezérkara oktatótérképe, 1 : 50.000,
ceruzás feljegyzésekkel, jelölésekkel, 47,5x46,5 cm.............................................................................................. 2 000

18062. Magyarország autóbuszhálózata 1970-71, 1971-72, 1972-73, 3 db nagyméretű térkép, 66x68 cm................4 000
18063. G. Freytag's neue Verkehrskarte von Österreich-Ungarn / Az Osztrák-Magyar Monarchia közlekedési

térképe, 1899-es térkép reprintje, 58,5x84 cm........................................................................................................ 3 600
18064. 5 db magyar történelmi térkép: Az olygarchikus Magyarország 1301-1310.; Magyarország

pénzügyigazgatási térkép 1308-1382.; A magyar és török végvárak 1576-ban; stb. Változó állapotban,
17,5x23 cm körül..........................................................................................................................................................2 400

18065. 2 db Erdély + 7 db Csehszlovákia, Tátra turistatérkép (össz. 9 db), vegyes állapotban.....................................3 000
18066. 5 db történelmi térkép: A királyi birtok kiterjedése Szent István halálakor; IV. Kreszimir Péter Horvát és

Dalmát Királysága 1070 körül; III. Béla birodalma; A Pannonhalmi Apátság birtokai 1240-ben; IV. Béla
birodalma 1260 táján. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, az egyik térképen kézzel írt feljegyzésekkel, kisebb
foltokkal, 17x25 cm körül.............................................................................................................................................2 000

18067. 4 db szovjet/orosz térkép: Oroszország és a környező országok, Moszkva, Rosztov-na-Donu, Harkov
(Harkiv). Vegyes méretben és állapotban................................................................................................................. 2 000

18068. [ca 1910 Közép Európa autótérképe], Automobil-Routenkarte von Mittel-Europa 1:2 000 000. Freytag
&amp; Berndt. 100x72 cm Kiadói papírborítóval......................................................................................................8 000

18069. [ca 1880 Ázsia térkép], General-Karte von Asien, Glogau, F. Handtke, 70x87cm Kiadói szakadt
papírborítóval, térkép szép állapotban.......................................................................................................................4 000

18070. 1859 Strategische Karte des italienischen Kriegsschauplatzes. Litografált térkép, sérült. Térkép mérete
37x30 cm.......................................................................................................................................................................4 000

18071. ca 1880 Pianta di Venezia edizione della Litografia Veneziana, 73x53 cm. Maps of Venice. Velence térkép.
A térkép szélei szakadozottak....................................................................................................................................4 000

18072. ca 1910 Zakopane, Nowy Targ katonai térképe. Vászonra kasírozva 38x37 cm................................................3 000
18073. cca 1916 3 db háborús térkép Északi tenger, Orosz front és Fekete Tenger, Dolomitok, Jó állapotban,

borítóval.........................................................................................................................................................................6 000
18074. ca 1915 Die zentralen Balkanländer zwischen Adria und Ponthus. (Bolgár Királyság, a központi

Balkáni-félsziget az Adriai-tenger és Fekete-tenger között, rajta a balkáni hábork területváltozásaival.)
Bearbeitet Dr. Karl Peucker, 1:864,000, V. kiadás, Wien, Artaria, borítóval, szép állapotban 70x10 cm.........8 000

18075. 1932 A Székesfőváros Autóbuszvonalainak rationális kibővítése. Feliratozott térkép, Kézzel rajzolt. Lap
méret. 37x56 cm Kis szakadással..............................................................................................................................8 000

18076. 1901 Selmeczbánya turista-térképe. 1:28800. Joerges Á. özv. és fia kiadása. 79x58 cm...............................20 000
18077. 1935 A Balaton térképe, melléklet a Turisták Lapja 1935. VI.-VII. számához, kiadja a m. kir. Balatoni Intéző

Bizottság, 29x45 cm Körbe vágva............................................................................................................................. 3 000
18078. ca 1880-1900 4 db Svájc és Franciaország térkép.................................................................................................4 000
18079. Budapest és Szentendre környéke. Katonai térkép 1936. M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet 64x46 cm..... 5 000
18080. [Európa rézmetszetű térképe ] Europe . John Thomson, 1817. kiadó: J. &amp; G. Menzies. Színezett

rézmetszet, 430 x 510 mm/ Map of Europe Colored engraving. 430 x 510 mm................................................ 36 000
18081. [A francia Alpok, Milánó, Savoya rézmetszetű térképe]Les Montagnes des Alpes ou sont remarqués les

Passages de France en Italie. Le Duché de Milan, et les Estats du Duc de Savoye. Dressé sur les
Memoires les plus Nouveaux / Par le Sr. Sanson, ... Sanson, Guillaume (1633-1703). Megjelent 1681.
Paris 920x620 mmCopper-engraved map of the French Alps, Milan, Savoy.....................................................80 000

18082. [Magyarország, Erdély, Moldova és Havasalföld térképe ]Nova et accurata Regni Hungariae Tabula, ad
usum Serenissimi Burgundiae Ducis. Színezett rézmetszet, Amsterdam, 1747 Covens &amp; Mortier,
488x575 mm,/ Map of Hungary, Transylvania, Moldavia, Vallachia. Colored engraving..................................95 000

18083. [Felső-Szászország, Brandenburg, Pomeránia rézmetszetű térképe] Le Cercle de La Haute Saxe Le
Duche et Electorat de Saxe Les Marquisats de Misnie et de Lusace La Landgraviat de Thuringe Le
Brandenbourg et La Pomeranie. Rézmetszet. Megjelent S. Sanson Paris. 1681. 880x490 mm Sanson
1681. Copper-engraved map of Upper Saxony, Brandenburg, Pomerania........................................................70 000

18084. [Románia térképe, Szerbia, Vallachia, Bulgária, Székelyföld ábrázolásával)] 1584. Romaniae, (quae olim
Thracia Dicta) Vicinorumq Regionum, uti Bulgariae, Walachiae,... Abraham Ortelius (1527-1598)
megjelent Theatrum Orbis Terrarum. Antwerpen, 1584. 51x37 cm /Map of Romania: Vallachia, Moldavia,
Serbia, Bulgaria. Printed in Antwerp in the year 1584.........................................................................................100 000
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18085. [A Római Birodalom térképe] Romani Imperii Imago... Ortelius (1527-1598) térkép, színezett rézmetszet,
megjelent Theatrum Orbis Terrarum 1595. Antwerpen. Restaurált 350 x 495 mmRomani Imperii Imago.
Ortelius (1527-1598) térkép, színezett rézmetszet, megjelent Theatrum Orbis Terrarum 1595.
Antwerpen. Restaurált 350 x 495 mm...................................................................................................................130 000

18086. [Európa karikatúra-térképe 1914-ben.] Humoristische Karte von Europa im Jahre 1914. Színes nyomat
Lemann - Dumont, Dresden, [1914.] Leutert &amp; Schneidewind Kunstanstalt - Wien, Walter
Zimmermann. 49,5x36 cm PaszpartubanCartoon map of Europe in 1914. Colored print in paspartout...... 130 000

18087. 1969 Budapest-Pesthidegkút 2 db térkép Országos Földügyi és Térképészeti Hivatal - Középdunavölgyi
Vízügyi Igazgatóság 1:25 000 45x45 cm...................................................................................................................4 800

18088. Görög [Demeter]: Magyar Átlás, az az Magyar, Horvát, és Tót országok Vármegyéji, s szabad kerületei
és a határ-őrző katonaság vidékinek közönséges és különös tábláji: közre botsátotta Görög. Atlas
Hungaricus seu Regnorum Hungariae, Croatiae et Slavoniae comitatum, privilegiatorum Districtuum, et
confiniorum generales &amp; particulares Mappae Geographicae. Viennae [Bécs], 1802-[1811]. Görög
Demeter. 1 rézm. címlap + 1 rézm. jelmagyarázat + 61 határszínezett rézmetszet térkép + [36] p. [Mutató
tábla vagy is Repertórium]. Első kiadás.Görög Demeter 1795-ben kezdett el a megyei térképek
szerkesztésével foglalkozni. Kerekes Sámuellel együtt szervezték meg az egyes megyéket rajzoló
mérnökök munkáját, így egységes szempontok alapján készített, a kor igényeinek megfelelő atlaszt
sikerült összeállítaniuk. A munkát később Kerekes egyedül folytatta, majd Márton József fejezte be.
Jelentőségét és korszerűségét mutatja, hogy számos kiadást megért, és a Gönczy-féle atlasz
megjelenéséig használható volt. A megyei lapokon kívül Karacs által készített Magyarország térkép
benne van a példányban. A térképeket Karacs Ferenc, B. Biller, Berken János, Hieronymus Benedicti és
J. Spiegl, a címlapot és a jelmagyarázatot pedig C. Junker metszette. Korabeli vászonkötésben, sérült
kötés, vízrkáros lapok penész foltokkal, Restaurálhatóak..................................................................................300 000

18089. Kiepert, Wolf: Historischer Schul-Atlas zur alten, mittleren und neueren Geschichte in 36 Karten. Berlin 1889
Reimer. Szétvált kiadói félvászon kötésben..............................................................................................................4 000

18090. 1882 Osztrák térképészeti munka részlete. 9 db litografált tábla: 1-3: szöveges jelmagyarázat, 4-9:
térképészeti alakzatok. Lap széli foltok, egy lap szélén kis, képet nem érő hiány. 50x37 cm............................5 000

18091. Football Chemoplast asztali foci játék, eredeti dobozában hiánytalan, eredeti golyóval, egy bábú törött.........6 000
18092. ca 1910 Poroszország, Lengyel és orosz területek nagy méretű orosz nyelvű térképe. Vászonra kasírozva.

Foltos, ázott egy helyütt. Sérült kiadói tékában 100x140 cm..................................................................................6 000
18093. Heiderich, F. / Schmidt, W.: Kozenns Geographischer Atlas für MittelschulenHölzel, Wien, 1906 51t.

Egészvászon kötésben................................................................................................................................................2 400
18094. ca 1900 Kézzel rajzolt térkép lapok, térkép másolatok, Magyarország és világ. Lapok mérete 39x27 cm......5 000
18095. ca 1910 Neszmély és Zsámbék környékének katonai térképe, vászonra kasírozva 52x38 cm.........................3 000
18096. ca 1890 Pápa város csatornázásának helyszínrajza. Nagy méretű, kézzel rajzolt térkép. 110x140 cm +

Pápa vízgyűjtő területek térképe. 110x70 cm.........................................................................................................40 000
18097. 1927 dr. Cholnoky Jenő (szerk.): Földrajzi és statisztikai atlasz. 78 fő és 155 melléktérkép, világstatisztika.

Szerk.: - -. Bp., 1927, Győző Andor, 143+3 p.+141+1 t.+136+1 p. Félvászon-kötésben, amatőr módon
javított kötéssel, kopott borítóval, foltos lapokkal.....................................................................................................2 000

18098. cca 1942 A Föld zsebtérképe. Bp., Közlekedési-ny., 20 p. Kiadói tűzött papírkötés...........................................2 000
18099. cca 1880-1890 Leuzinger, Rudolf: Touristen-Karte der Schweiz / Svájc turistatérképe, 1 : 400.000, Bern,

Kümmerly &amp; Frey, vászonra kasírozva, 64,5x91,5 cm....................................................................................1 800
18100. 1997 A változó Európa, politikai térkép, EU-csatlakozásra váró közép-európai országok, 1 : 4.000.000,

nagyméretű térkép, 107x114 cm................................................................................................................................1 800
18101. 4 db Amerikai Egyesült Államok (USA) térkép, vegyes méretben és állapotban.................................................2 200
18102. 1888 Georg Mayr's specielle Reise- und Gerbirgs-Karte vom Lande Tyrol [...], München, vászontérkép,

72×72 cm...................................................................................................................................................................... 3 800
18103. 3 db régi Nagy-Magyarország térkép, rajtuk kézi jelölésekkel, mezőgazdaságra vonatkozó statisztikai

adatokkal, változó állapotban, lapszéli sérülésekkel, 29x43 cm. Gergely Endre (1883-1942) kartográfus,
történész, m. kir. csendőr százados hagyatékából.................................................................................................. 2 400

18104. 1918-1928 Nagyvárad (Groszwardein) és Debrecen környéke, 2 db katonai térkép, 1 : 200.000, kissé
viseltes állapotban, kisebb lapszéli sérülésekkel, ragasztott, 64,5x46 cm és 62x44 cm....................................2 000

18105. Az országos főméltóságok területi hatásköre 1366-ban, Nagy-Magyarország térkép, kézi jelölésekkel
kiegészítve, lapszéli sérülésekkel, 29x43,5 cm........................................................................................................2 000

18106. ca 1910 Vászon katonai térképe. Vászonra kasírozva 54x39 cm. Kistelek, Nagyatád, Szigetvár, Óbuda,
Hof-Gastein, Lofer, Ács, Titos, Bicske, Moór Zirc, Lech Thal, Königsberg, Körmöcbánya, 11 db jó
állapotban....................................................................................................................................................................19 000

18107. Homolka József: Budapest térképe házszámok megjelölésével és az utcák és terek betürendes
jegyzékével. Bp., Kartográfiai Vállalat. Az 1896-os Eggenberger-féle kiadás reprintje, 78x63 cm................... 2 000

18108. cca 1800 Zemplén vármegye térkép, Comitatus Zempléniensis). Magyarország vármegyéinek színezett,
rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest, Hartleben.Szép, tiszta,
éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel.Egyes helynevek, illetve járási
székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab számokkal számozva. ,
paszpartuval. 29x22cm.............................................................................................................................................20 000

18109. 1897 Magyarország és Horvát-Szlavónország térképe, rajzolta: Homolka József m.k. térképész,
1:900.000.,Bp., Eggenberger-féle könyvkereskedés (Hoffmann és Molnár), vászonra kasírozva, a térképben
beleszínezésekkel, bejelölésekkel, a vászon hátoldala foltos, 79x119 cm...........................................................8 000
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18110. cca 1900-1910 Csongrád megye térképe, 1 : 500.000, Szeged, Traub B. és Társa kiadása, kisebb
sérülésekkel, 28x20,5 cm + Kolozs vármegye térképe, Kogutowicz: Megyei térképek, 1 : 400.000, Bp.,
Magyar Földrajzi Intézet R.T., kissé viseltes állapotban, kézi jelölésekkel, 27x44 cm........................................2 400

18111. cca 1900-1910 Nagyszeben (Hermannstadt, Sibiu) és környékének katonai térképe, 1 : 75.000, vászonra
kasírozva, körbevágva, 38,5x54 cm..........................................................................................................................4 200

18112. 4 db külföldi várostérkép: London, Bécs (x2), Frankfurt, változó méretben és állapotban................................. 2 000
18113. cca 1930-1940 Németh József - Koch István: Történelmi atlasz a magyar történelem tanításához. Bp.,

Magyar Földrajzi Intézet Rt., II+32 p. Kiadói tűzött papírkötés, foltos borítóval, a füzet elvált a borítótól, a
könyvtest javított, kijáró lapokkal................................................................................................................................1 800

18114. Magyarország politikai térképe, 1 : 2.500.000, rajta az 1848/49-es forradalomra vonatkozó (későbbi) kézi
jelölésekkel, kisebb lapszéli sérülésekkel, vágott, 29x38 cm.................................................................................1 600

18115. Oláh Miklós: Magyarország leírása 1536. Nagy-Magyarország térkép, rajta kézi kiegészítésekkel, kissé
viseltes állapotban, 45x62 cm.....................................................................................................................................1 800

18116. 1927 Gergely Endre (1883-1942) kartográfus, történész autográf feljegyzése egy térképen (A Magyar
Korona országainak hegy- és vízrajzi térképe főbb vonalakban. 1 : 1.800.000. Bp., Károlyi György kiadása):
,,Ez a térkép az, amelyről csütörtökön (1927.IX.22) említést tettem. [...] én egy olyan térképről másoltam le
magamnak 1922-ben, [a]mely Kogutowicz Károlynál volt. Azt hiszem kézi rajz volt. [...] előbb készült, mint az
általam megszerkesztett térkép. Gergely". A lap szélén a szöveget (minimálisan) érintő hiánnyal, a térképen
sérülésekkel, 46x58,5 cm............................................................................................................................................3 600

18117. 1922 A 895. évi besenyő támadás, kézzel rajzolt térkép, kissé viseltes állapotban, lapszéli sérülésekkel,
26,5x32,5 cm................................................................................................................................................................1 800

18118. cca 1890-1900 Az Osztrák-Magyar Monarchia térképei (3 db), Stieler's Schul-Atlas Österreich-Ungarn No.
1-3. Gotha, Justus Perthes, változó állapotban, az egyiken ceruzás feljegyzésekkel, 24,5x31 cm.................. 2 600

18120. 1988 Pest megye autóbuszhálózatának térképe, Bp., Kartográfiai Vállalat, jó állapotban, 69x49,5 cm..............900
18121. Galeries Lafayette - Map of Paris / Párizs térképe, másik oldalán a város metróhálózatával és reklámokkal,

többnyelvű, 42x60 cm.....................................................................................................................................................900
18122. 1866 Közép-Európa és vasuti vonalainak átnézeti térképe. Melléklet a Politikai Ujdonságok 26-ik

számához 1866. Pest, 1866. Heckenast Gusztáv. Rotációs fametszet.504x360 mm. Hátulján kis
ragasztással Ritka! / Railway map of Central-Europe with little glue on the back............................................. 24 000

18123. 1910 Miskolc város belterületének kalauzoló térképe 1:11.765. Miskolc, Vászonra kasírozva. 405x290 mm
széles margókkal, vászonra kasírozva....................................................................................................................11 000

18124. 1942 Erdély térképe, Bp., Eggenberger-féle könyvkereskedés, Rényi Károly kiadása (M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet), a szélén a térképet nem érintő kis szakadással, 43x47 cm + 1942 Nagyvárad és
Kolozsvár térképe, 14x17 cm és 14x16 cm..............................................................................................................8 000

18125. 1966 G. Freytags Karte von Österreich-Ungarn / Az Osztrák-Magyar Monarchia térképe, 1914-es térkép
reprintje, a hajtások mentén szakadt, a sarkain ragasztásnyomokkal, 72x107 cm.............................................1 800

18126. 1986 A KÖTIVIZIG vízminőségi atlasza, 42 térképpel............................................................................................3 000
18127. 1936 Magyarország vasúti térképe. Laykauf Aladár, Róna Ernő. 92x63 cm Vászonra kasírozva. Városok

vasúti térképével a széleken. Jelzésekkel.............................................................................................................. 20 000
18128. Ministere des Travaux Publics. Album de Statistique Graphique de 1892. Paris. Imprimerie Nationale. M

DCCC XCII. XV. 24t kihajtható térképek Franciaország gazdasági adataival. Félvászon kötésben.................4 000
18129. Magyarország áttekintő úttérképe. I. Darabterhelési térkép, II. Tonnaterhelési térképe, III. Célforgalmi

térkép. Mindegyik térkép 4 szelvényen (egyenként 70x94 cm Összesen 12 szelvény, Egészvászon
mappában...................................................................................................................................................................16 000

18130. cca 1920-1930 Szatmárnémeti (Satu Mare) és környékének térképe, 1 : 200.000, M. Kir. Állami
Térképészet, lapszéli sérülésekkel, 63x47 cm.........................................................................................................1 400

18131. cca 1910 2 db katonai térkép: Atya (Šarengrad) és Batrovci, vászonra kasírozva, körbevágva, kissé foltos,
39x55 cm + Eszék, Dárda és Valpó, 1 : 75.000, K. u. k. militär-geographisches Institut, kisebb sérülésekkel,
47x60 cm.......................................................................................................................................................................1 800

18132. cca 1913 Nyugat- és észak-európai országok térképei, 3 db, Kogutowicz Manó: Földrajzi iskolai atlasz, Bp.,
Magyar Földrajzi Intézet R.T., 34x25 cm...................................................................................................................1 600

18133. cca 1939 Egyetemes és magyar történelmi térképek, egy lapon össz. 13 db térkép, M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, jó állapotban, teljes méret: 70x99 cm...................................................................................2 200

18134. cca 1930 Budapest Esseg (Eszék) 44sz. autós térkép. Freytag és Berndt 104x75 cm......................................4 000
18135. cca 1900-1920 Párizs térképe, másik oldalán a város látnivalóinak térképével, kétoldalas, kisebb

sérülésekkel, ragasztott, 43x57 cm............................................................................................................................1 600
18136. 7 db vegyes kerékpáros és camping térkép, többségében magyar...................................................................... 1 600
18137. 6 db turista- és vízisport-térkép: Hortobágy Nemzeti Park, Dunakanyar, Balaton, Velencei-tó, stb..................2 200
18138. 1938 Csehszlovákia néprajzi térképe, 1 : 2.000.000, Bp., Stoits György kiadása, kis lapszéli sérülésekkel,

kissé foltos, 30x50 cm................................................................................................................................................. 3 600
18139. cca 1910 Belényes és Sulest katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra kasírozva, körbevágva, kissé viseltes,

foltos, 39x52 cm........................................................................................................................................................... 1 800
18140. Andreas Cellarius (1596-1665) Haemispharium Stellatum Australe Antiquum - Az ókori déli csillagfélteke.

Színezett rézmetszetű éggömb térkép, csillagtérkép. Megjelent Atlas Coelestis seu Harmonia
Macrocosmica Amsterdam, 1708. Gereardum Valk - Petrum Schenk. Régi restaurálással. 504x432 mm,
lapméret 560x476 mm / Andreas Cellarius (1596-1665) Haemispharium Stellatum Australe Antiquum -
Ancient Southern Celestial Hemisphere Star Chart This celestial map is a creation of Andreas Cellarius, a
renowned Dutch-German cartographer. It was originally published in the "Atlas Coelestis seu Harmonia
Macrocosmica" in Amsterdam in 1708. The chart has been restored in the past centuries, 504x432 mm..160 00088



18141. 3 darab klf kanadai térkép, cca 1990........................................................................................................................ 1 600
18142. 4 db régi Olaszország-térkép: Felső Olaszország, Az olasz háború térképe, Trieszt, Velence. Változó

állapotban, sérülésekkel, 27x19 cm és 41x52 cm között...........................................................................................900
18143. 1985 A Föld felszíne, nagyméretű térkép / poszter, Bp., Kartográfiai Vállalat, kis lapszéli sérülésekkel, 67x97

cm......................................................................................................................................................................................900
18144. Székelyföld 1941-es térképének reprintje, minimálisan sérült, foltos, 82,5x67 cm.................................................900
18145. 3 db térkép: Deutsche Demokratische Republik (NDK), Lengyelország (kétoldalas), Moszkva várostérkép.

Változó állapotban (az egyik foltos), 56x40 cm és 71x57,5 cm között......................................................................900
18146. [Térkép] Szentendre város északi végeinek, Boldogtanya és Kisboldogtanya nevű városrészének előzetes

parcellázási terve. Mérték: 1:2,880. (1967) [Szentendre, 1967]. Vörös és fekete tussal húzott parcellázási
térképkézirat. Mérete: 520x520 mm egy 630x590 mm méretű pausz térképlapon. Erősen szakadt
Térkép-kéziratunk értékes adattal szolgál Szentendre kora-Kádár-kori urbanizációs történetéhez. Szentendre,
a patinás kisváros az első világháború előtt még az ország egyik legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága
a trianoni döntés után nőtt meg számottevően, amikor Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város
szépségét felfedező művészek is mind többen. 1965 környékén azonban még nem indult meg a város
rohamos fejlődése, ekkoriban nagyjából tízezren lakták a várost. 1967-ből származó előzetes parcellázási
tervünk azonban arra mutat rá, hogy az igények növekedésével a város két legészakabbi területét, az 1934-ig
Leányfaluhoz tartozó, a Visegrádi-hegységre meredeken felfutó Boldogtanya és Kisboldogtanya nevű
területeket - korábbi gyümölcsösöket - dobra verte a helyi pártvezetés, így megkezdődhetett Szentendre
legészakabbi területeinek parcellázása. Tussal rajzolt, ceruzás számozással kiegészített térképünk vörös
színnel a térség parcellázásra szánt területeit mutatja, az utcahálózat megegyezik a maiakkal, ám
térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünk határait délen a rendkívül
kanyargós Szivárvány utcát is magába foglaló Sziklás-patak völgye és azon túl a mai Barackvirág utca,
nyugati határán előbb a Visegrádi-hegység utolsó gyümölcsösei és rétjei, a Sas-kő és a Nagy-Malom-hegy
erdői, majd a mai Szikla és Holló utca található, északon a Ravasz László püspök utca húzódik, északkeleten
a Kádár János nyaralójaként működő, erdővel övezett Sorg-villa határvonala harap ki a felmérési területből
egy méreteset (a Leányfalui építmény környékét nem érinthette parcellázás), majd a keleti határ a
Boldogtanyai út, a Zerge utca után a Szitakötő utca mentén húzódik, végül a területet a Sziklás-patak folyása
zárja délkeleten. A felosztás meglepő vonása, hogy a nyaralóövezet nyugati irányban azóta csak csekély
mértékben terjeszkedett, feltehetően az ott fekvő Nemzeti Park létrejötte akadályozta meg a további hegyi
ingatlanfejlesztést Boldogtanya kerületben (a tiltás a délebbre fekvő Kisboldogtanyát nem érintette, az ottani
hegycsúcs, a Kis-Malom-hegy vidéke azóta beépült). Címfeliratozás nélküli térképkéziratunk jobb felső
sarkán és jobb szélén a szövegtükröt nem érintő hiány, szélein kisebb szakadásnyomok, javítások, felül
kisebb kézi számítások. Emlékezetes ingatlanfejlesztési korlenyomat. Erősen szakadt térképlap...................... 600

18147. [Térkép] Szentendre város kiosztási vázrajza. Parcellázási terv a város Kisboldogtanya nevű
gyümölcsösében. Mértéke: 1:2,880. (1967)Szentendre, 1967. Vörös és fekete tussal húzott parcellázási
térképkézirat. Mérete: 250x180 mm egy 335x240 mm méretű pausz térképlapon.Térkép-kéziratunk értékes
adattal szolgál Szentendre kora-Kádár-kori urbanizációs történetéhez. Szentendre, a patinás kisváros az első
világháború előtt még az ország egyik legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága a trianoni döntés után nőtt
meg számottevően, amikor Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város szépségét felfedező
művészek is mind többen. 1965 környékén azonban még nem indult meg a város rohamos fejlődése,
ekkoriban nagyjából tízezren lakták a várost. 1967-ből származó előzetes parcellázási tervünk azonban arra
mutat rá, hogy az igények növekedésével a város két legészakabbi területét, az 1934-ig Leányfaluhoz tartozó,
a Visegrádi-hegységre meredeken felfutó Boldogtanya és Kisboldogtanya nevű területeket - korábbi
gyümölcsösöket - dobra verte a helyi pártvezetés, így megkezdődhetett Szentendre legészakabbi területeinek
parcellázása. Tussal rajzolt, ceruzás számozással kiegészített térképünk vörös színnel Kisboldogtanya
gyümölcsösének parcellázásra szánt területeit mutatja, az utcahálózat megegyezik a maiakkal, ám
térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünkön az utcahálózaton kívül az
egykori épületállomány is megtalálható, ennek nyomán kijelenthető, hogy térség a parcellázás idején jóformán
lakatlannak számított, gazdasági épületek tűnnek fel rajta, ritkásan. Térképünk keleti határát a Szitakötő utca
alkotja, valamint a Sziklás-patak erdője, déli részén rézsútosan találkozik a környék legelője és erdője, majd a
mai Szivárvány utca írja le erős kanyarjait, a nyugati határon folytatódik a Szivárvány utca vonala, valamint a
belőle elágazó Cserebogár, majd Rét utca, északon a Rét utca és az Irtás utca határvonala választja el
Kisboldogtanya területét északi szomszédjától, Boldogtanyától. Térképünk tanúsága szerint
ingatlanfejlesztésre kizárólag a terület legkeletebbi részét, nagyjából a terület egyötödét szánták, a helyzet
azóta kissé változott, mára nagyjából a terület fele szolgál nyaralóként vagy állandó lakhelyént, a
térképvázlatunk közepét jelenti 534 és 536 számmal jelölt térségek benépesültek, ám a legdélebbi rész, a
Sziklás-patak völgye beépítetlen maradt (537), illetve északon az 530-as és 532-es rész tájsebeit
(kőbányáját) felszámolták, a vidék azóta is zöldövezetként funkcionál.Címfeliratozás fent, középen.
Emlékezetes ingatlanfejlesztési korlenyomat.Jó állapotú térképlap......................................................................... 600

18148. [Térkép] Bénye község átnézeti térképe. Mértéke: 1: 10,000. (1963 körül).[Budapest, 1963 körül] [ny. n.]
Stencilezett térképmásolat. Mérete: 480x560 mm egy 650x700 mm méretű térképlapon.A mezőgazdaság
kollektivizálása jegyében az 1940-es évek végétől állami gazdaságok és termelőszövetkezetek kezébe jutott
az ország földterülete. A jelentősebb kutatói és mérnöki állománnyal is bíró állami gazdaságok területe az
1959-1960. évi fúziók révén folyamatosan bővült. Térképünk feltételezhetően ezen időszak felmérési
munkálatainak gyümölcse, mely a Monori Állami Gazdaság és a bényei Népfront termelőszövetkezet
tulajdonában álló földek dűlőfelosztását ábrázolja, úthálózati részletekkel. Mezőgazdasági térkép lévén a Pest
megyei település belterületét üresen hagyja, ám a határ dűlői pontosan dokumentáltak, néhány felirat pedig a
felszínformákra, illetve a termelési ágazatokra is utal (Fazekashegy, Temetőhegy, Pipishalom; Lomenvölgy,
Régi szőlők, Régi kertek.) Térképünkön halvány foltosság, felső és alsó szélein apró szakadásnyomok.Jó
állapotú térképlap............................................................................................................................................................400
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18149. [Térkép] Szentendre város kéziratos kiosztási vázrajza. Boldogtanya, I. ütem. Méret: 1:2 880.
(1968)Szentendre, 1968. Vörös és fekete tussal rajzolt parcellázási térkép. Mérete: 320x 400 mm egy
440x570 mm méretű pausz térképlapon.Térképünk értékes adattal szolgál Szentendre kora-Kádár-kori
urbanizációs történetéhez. Szentendre, a patinás kisváros az első világháború előtt még az ország egyik
legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága a trianoni döntés után nőtt meg számottevően, amikor
Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város szépségét felfedező művészek is mind nagyobb
számban költöztek ide. 1965 környékén azonban még nem indult meg a város rohamos fejlődése, ekkoriban
nagyjából tízezren lakták a várost. 1968-ból származó parcellázási tervünk azonban arra mutat rá, hogy az
igények növekedésével a város legészakabbi területét, a korábban Leányfaluhoz tartozó, a
Visegrádi-hegységre meredeken felfutó Boldogtanya nevű területet dobra verte az önkormányzat - akkori
nevén a Szentendrei Városi Tanács VB. -, és megkezdődött a Szentendre legészakabbi kerületének
felosztása. Tussal rajzolt térképünk a kerület utcáit és telkeit mutatja, az utcahálózat megegyezik a
maiakkal, ám térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünk határait délen a
Boldogtanyai út és az Irtás utca, nyugaton a Holló utca, északon a (mai nevén) Ravasz László püspök utca,
keleten pedig a leányfalui országútra meredeken leszakadó erdők határolták. A felosztás meglepő része,
hogy a nyaralóövezet nyugati irányban azóta sem terjeszkedett - feltehetően az ott fekvő Nemzeti Park
létrejötte akadályozta meg a további hegyi ingatlanfejlesztést Boldogtanya kerületben. A tussal írt címfelirat
a jobb felső sarokban, a Szentendrei Városi Tanács VB bélyegzése a jobb alsó sarokban, 1968. január 29-i
dátumozással, alatta Horváth István nyugalmazott főmérnök hitelesítő aláírása. Kéziratunk jobb felső
sarkában apró javítás, bal szélén és alul apró sérülés.Tételünkhöz csatlakozik a felosztási terv kilenc,
stencilezett másolata, kizárólag a telekfelosztási és utcahálózati rajzzal, számkódolás és feliratozás
nélkül.Jó állapotú pausz tervrajz, hajtogatva, illetve jó állapotú másolatok..........................................................1 400

18150. Oroszország rézmetszetű térképe. Governo di Arcangelo, e sue provincie nella Russia Europea di nuova
proiezione. Zatta Antonio.Venezia, 1782. Színezett rézmetszet paszpartuban / Copper plate engaving
33x42 cm.....................................................................................................................................................................16 000

18151. 5 db 3d-s dombornyomott műanyag térkép: Csehszlovákia, Európa 2x, Dél- és Észak Amerika. ca 40x60 cm
........................................................................................................................................................................................3 200

18152. cca 1900 Róma két kézzel rajzolt térképe. Ceruza, papír. / Hand drawn map of Rome 2 maps 40x30 cm..... 2 600
18153. Österreich-Ungarn in 4 Blättern - Ausztria-Magyarország 4 térképlapot a színezett rotációs fametszet,

Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1894. Justus Perthes 1-4 lapok kompletten. 406x330 mm, lapméret 475x380
mm Lapok szélén kisebb-nagyobb, nagyrészt a képet nem érintő szakadások. / Austria-Hungary on 4
maps complete set. Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus Perthes, 406x330 mm /
475x380 mm...............................................................................................................................................................16 000

18154. 1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the
Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm............................................................................................................13 000

18155. Modern Magyarország-térkép + Magyarország turistatérképe + A magyar történet áttekintése a honfoglalás
idejétől (Grafikus történelem-ábrázolás). Változó méretben és állapotban...........................................................2 200

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

18173. Egressy Béni: Erkel Ferenc - Hunyadi László. Bp., 1986. Zeneműkiadó, zongorakotta 279p. Kiadói vászon
kötésben, kiss sérült papír védőborítóval. ................................................................................................................2 800

18174. 20 db komolyzenei CD-khez mellékelt füzet.................................................................................................................900
18175. Hastánc dob pár, d: 18,5 cm.......................................................................................................................................3 000
18176. Dob, fa alapon bőr, m: 26 cm......................................................................................................................................4 000
18177. ca 1930-1960 15 db kotta füzet Kodály, Bartók, stb................................................................................................5 000
18178. Kroll, Erwin: Carl Maria von Weber. Die grossen Meister der Musik. Potsdam, 1934, Athenaion, 2 sztl. lev.+

1 (színes) t.+ 160 p. Első kiadás. Szövegközti képekkel gazdagon illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, jó állapotban, a borítón némi kopással. / First edition. In German language.
Hardcover, in good condition, with slight wear on the cover...................................................................................2 000

18179. Neueste Violin Schule Wien, 1849. Diabelli. 39p. Rézmetszetű kotta, korabeli kötésben, foltos lapokkal.....10 000
18180. Hohner Melody szoprán furulya, leírással, tisztítóval, h: 33 cm..............................................................................3 000
18181. cca 1923-1925 Cecil Mack - Jimmy Johnson: The Original Charleston. Musique de Cecil Mack et Jimmy

Johnson dansé par Josephine Baker. Dan l'Hyper-Revue des Folies Bergére "La Folie du Jour" de Louis
Lemarchand. A színes borítón a táncoló Josephine Bakerrel. Paris, Francis Salabert, francia és angol
nyelven, a borító jelzett a dúcon (R. de Valerie), 3 sztl. lev., egészen apró szakadásokkal, 35x27 cm.A
charleston egy az 1920-as években népszerű tánc, ami az USA-ból indult világhódító útjára. Nevét a
dél-karolinai Charleston városáról kapta. Az afroamerikai eredetű táncot egy 1923-as broadway-show, a
Runnin' Wild tette berobbanó sikerré és egyúttal az ebben megszólaló "The Charleston" dal pedig a
charleston-ritmust az USA tánczenéjében. A nemzeti őrületté vált tánc az USA-ban gyorsan elterjedt, majd
hamar Európába is eljutott. Európában az afroamerikai származású francia táncosnő, énekesnő,
előadőművész a "Fekete Vénusz/Fekete Gyöngy", Josephine Baker (1906-1975) fellépései tették igazán
népszerűvé. A charleston fokozatosan elveszítette kezdeti polgárpukkasztó jellegét, divatos társastánccá
vált................................................................................................................................................................................16 000

18182. Erkel Ferencz emlékkönyv. Születésének századik évfordulójára írók és tudósok közreműködésével szerk.:
Fabó Bertalan. Bp., 1910, "Pátria", 250 p. + 4 t. Számos szögközi fekete-fehér illusztrációval, mellékletekkel.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval.......................................................................................... 2 800

18183. Erdélyi Dezső: A cimbalmozók kézikönyve. A cimbalom kezelése. Jókarban tartása. A hurozat ismertetése.
Zeneelmélettan. Zenészeti műszótár és önoktató hangolás elsajátítása. Bp., (1905), Wágner Hangszer -
Király, 48 p. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzésekkel........................................................................................5 000
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18184. Vegyes kotta gyűjtemény, Zenélő Magyarország német és magyar kották vegyes állapotban..........................5 000
18185. 1972 Ralph Vaughan Williams (1872-1958) angol zeneszerző életrajzát ismertető füzet és prospektus, angol

nyelven..............................................................................................................................................................................900
18186. Lark szájharmonika, dobozában................................................................................................................................2 000
18187. M. Hohner szájharmonika, dobozában, h: 10 cm.....................................................................................................3 000
18188. Ritter, Hermann: Die Viola alta oder Altgeige. Ihr Name, ihre Geschichte, die Grundsätze ihres Baues, ihr

Wesen und ihre Bedeutung als musikalisches Ausdrucksmittel. Als Anhang: Brief R. Wagner's an den
Verfasser. Aphorismen über die Viola alta. Die Bagatella'schen Geigenbauregeln. Hauptsächlichtste
Musik-Litteratur für die Viola alta.[Lipcse] Leipzig, 1885. Verlag von Carl Merseburger (Buchdruckerei
Julius Klinkhardt). 1 t. (címkép) + [4] + 74 p. + 2 t. (kihajtható műszaki rajzok).Hermann Ritter (1849-1926)
német zeneszerző, brácsaművész, zenei szakíró szakkönyve a mélyhegedű történetéről, technikájáról és
hangszerépítéséről. Függelékben Richard Wagnernek a szerzőhöz írt levele, brácsás anekdoták, illetve a
hangszerépítés tanácsai. A mű első kiadása 1876-ban jelent meg, példányunk a harmadik, javított
kiadásból való. Az első előzék és a belív két levele a gerincnél megerősítve, néhány levélen apró, halvány
foltosság.Enyhén kopott korabeli félbőr kötésben, márványmintás festésű lapszélekkel. Jó példány............18 000

18189. Juhász Zoltán: A zene ősnyelve. A magyar népzene rendszerének és eurázsiai kapcsolatainak vizsgálata
mesterséges intelligenciákkal és más matematikai módszerekkel. [Pilisszentiván], 2006, Fríg, 255 p. Kiadói
papírkötés......................................................................................................................................................................5 000

18190. K&amp;M Germany összecsukható fém kottaállvány............................................................................................. 3 600
18191. Bakó Csaba: Tankönyv. A Rock &amp; Roll rugói. 2004, Sony Music. Kiadói papírkötés, jó állapotban.........6 000
18192. Rinck, [Johann Christian Heinrich]: Der Choralfreund oder Studien für das Choralspielen. Band 1-2.

[Egybekötve]. Mainz-Paris-Antwerpen, 1832-1833, B. Schott's Söhnen, 3 sztl. lev.+ 50 p.; 7 sztl. lev.+ 50 p.
Német nyelven. Harántalakú félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal....................6 500

18193. 1927 M. Kir. Operaház évkönyve 1927-1928. 43. játékév. Bp., Kir. M. Operaház Igazgatósága. Kiadói
papírkötés......................................................................................................................................................................1 600

18194. George Philipps: Ueber den Ursprung der Katzenmusiken. Eine canonistisch-mythologische Abhandlung.
Freiburg im Breisgau, 1849, Herder, 4+74+2 p. Német nyelven. Papírkötés, hiányos gerinccel, foltos
lapokkal, kissé sérült címlappal, egy lap (1/2 p.) javított, restaurált.....................................................................20 000

18195. Balázs Árpád negyedik nótáskönyve. Bp., 1924, Rózsavölgyi és Társa, 26+(2) p. Kiadói félvászon-kötés,
kissé viseltes borítóval.................................................................................................................................................1 600

18196. Színi Károly: A magyar nép dalai és dallamai. Pest, 1865, Heckenast. Újrakötött félvászon kötés, foltos
lapok, kopottas állapotban.......................................................................................................................................... 8 000

18197. Balázs Győző miskolci zenetanár és költő dedikált kottája.....................................................................................3 000
18198. Heim, Ernst: Was der Violinspieler wissen muß. Ein Handbuch für junge Geiger. Berlin, 1922, Alberti Verlag,

89+(3) p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval
és gerinccel, néhány kissé sérült lappal, az utolsó lapon hibajavító-folttal............................................................1 800

18199. Molnár Antal: Rövid, népszerű zeneesztétika a nagyközönség számára. Bp., 1940, Széchenyi Irodalmi és
Művészeti R.T., 141 p. Egyetlen kiadás. Átkötött egészvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban..................1 400

18200. Koltay Gábor: Benkó Dixieland Band story. Bp., 1982, Zeneműkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, a borítón
gyűrődésekkel, egyébként jó állapotban...................................................................................................................2 000

18201. cca 1900-1920 22 db régi külföldi (olasz, francia, stb.) kotta, vegyes állapotban, közte sérültek.....................2 400
18202. A hetvenötéves Magyar Állami Operaház. 1884-1959. Bp., 1959, Magyar Állami Operaház (Révai-ny.).

Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papírszalaggal..........1 800
18204. Gunda Béla (szerk.): Emlékkönyv Kodály Zoltán hatvanadik születésnapjára. Bp., 1943, Magyar Néprajzi

Társaság. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban................................................................................................1 600
18205. Friss-Szabó-Varga: Hol volt, hol nem volt... Játsszunk zenét! 1. Bp., 1968, Zeneműkiadó. Félvászon kötés,

kissé kopottas állapotban............................................................................................................................................1 800
18206. Beatles dalszövegek gyűjteménye, angol nyelven, egészvászon-kötésben, VI+80 p.........................................2 000
18207. Balázs Győző miskolci zenetanár és költő dedikált kottája.....................................................................................3 000
18209. Régi xilofon ütővel 27 cm.............................................................................................................................................3 000
18210. Schubert, Franz: - - dalai énekhangra zongorakisérettel. I-II. kötet. [Egybekötve]. Átnézte: Szabados Béla.

Bp., [1921-1923], Rozsnyai Károly, 123+(1) p.; 121+(1) p. Félvászon-kötésben, helyenként kissé sérült
lapokkal......................................................................................................................................................................... 1 800

18211. cca 1860 Joseph Haydn: XII der schönsten Symphonien von - - , arrangirt für das Pianoforte zu 4 Händen
von H. Enke. Nro. 1-5. [5 kotta egybekötve]. Wolfenbüttel, L. Holle, 37 p.; 35+(1) p.; 33+(1) p.; 35+(1) p.;
37+(1) p. Félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal..................................4 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k

18227. Kb. 40-45 db bakelit lemez, különféle műfajban (komolyzene, népzene, cigányzene, stb.), vegyes állapotban
........................................................................................................................................................................................3 000

18228. Erox - I Colori Dell'Amore. CD, tokban..........................................................................................................................900
18229. The Rockridge Synthesizer Orchestra - Plays The Bee Gees. CD...........................................................................900
18230. Péter X: Minden vágy. CD, tokban................................................................................................................................ 900
18231. Putnoki Gábor - Táncdalok - Dance Music. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+, a

borító kopottas állapotban..............................................................................................................................................900
18232. Melodiya. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Szovjetunió, 1974. VG+.........................................................................................900
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18234. Lewis Carroll - Alice Csodaországban, Vinyl, LP, Album, Mono, Magyarország 1979 (VG)..............................1 000
18235. 3 db zenei kazetta: Bob Dylan at Budokan Vol. 1-2 + Plastic Bertrand - J'te fais un plan. Vegyes állapotban....900
18236. 4 db zenei CD: Break N' Bossa Chapter 4; Sofistifunk Jazzrock Club Classics; George Gershwin -

Rhapsody In Blue; George Gershwin - Rhapsody In Blue / An American In Paris / Concerto In F F. Klavier
&amp; Orchester / Piano &amp; Orchestra. Vegyes állapotban............................................................................ 1 600

18237. 3 darab válogatás CD összeállítás.............................................................................................................................2 400
18238. A sevillai borbély. 3 kazetta, díszdobozban.............................................................................................................. 2 000
18239. Beastie Boys - Beastie Boys Anthology - The Sounds Of Science. 2 x kazetta, 1999........................................4 000
18240. Snoop Doggy Dogg - Tha Doggfather. Kazetta, 1996.............................................................................................3 000
18241. Snoop Doggy Dogg - Doggy Style. Kazetta, 1993................................................................................................... 3 000
18242. 4 darab zenei kazetta. Fun Lovin' Criminals - Loco. Gang Starr - Moment Of Truth. De La Soul - Buhloone

Mind State. DUB 4U - Links To Babylon...................................................................................................................2 000
18243. Faces - Ooh La La. Vinyl, LP, Album, 1973, bontatlan csomagolásban............................................................... 4 000
18244. Silver Convention - Get Up And Boogie (That's Right) / You've Got What It Takes (To Please Your Woman).

Vinyl, LP, Album, bontatlan csomagolásban!........................................................................................................... 4 000
18245. Bonanza Banzai - Induljon A Banzáj! Vinyl, LP, Album, Stereo, 1989..................................................................2 000
18246. Edda Művek - Edda Művek. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1980. VG+. Inlettel!................ 2 000
18247. Blood, Sweat And Tears - 2nd Album. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1968, VG+......................................................2 000
18248. Santana - Santana's Greatest Hits. Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Izrael, VG................................................... 2 000
18249. KFT - Üzenet A Liftből / A Fodrász, Vinyl, LP, Album, 1983 Magyarország, VG, Márton András

dedikációjával...............................................................................................................................................................2 000
18250. 9 db magyar bakelit lemez lemez tartóban................................................................................................................3 000
18251. Otto Nicolai - Chor Des Bayerischen Rundfunks, Symphonie-Orchester Des Bayerischen Rundfunks, Rafael

Kubelik - Die Lustigen Weiber Von Windsor. 3 x Vinyl, LP, Album........................................................................ 2 000
18252. Schubert - Yehudi Menuhin - Sämtliche Sinfonien. 5 x Vinyl, LP, Stereo..............................................................2 000
18253. Kim Wilde: Water On Glass / Chequered Love. Vinyl, LP, Album, Stereo, VG+..................................................2 000
18254. Illés - Human Rights. Vinyl, LP, Album, 1971, VG................................................................................................... 2 000
18255. Fonográf - Na Mi Újság Wágner Úr? Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1975. VG...................1 600
18256. Jean-Michel Jarre - The Concerts In China. 2 x Vinyl, LP, Album, VG..................................................................3 000
18257. Christie - Yellow River / Down the Mississippi Line. Vinyl, LP, Album, 1979, VG+..............................................2 000
18258. Déry Tibor - Presser Gábor - Adamis Anna - "Képzelt Riport Egy Amerikai Pop-Fesztiválról" Összes Dalai,

Vinyl, LP,....................................................................................................................................................................... 1 800
18259. Ritmus Rébusz, az 1971-es Füles évkönyv melléklete, a címlapon Zalatnay Sarolta, benne további zenei

előadók fotóival + 2 db zenei CD-khez mellékelt füzet: A magyar beat aranykora; Az 50-es és 60-as évek
nagy slágerei eredetiben............................................................................................................................................. 2 000

18260. Miles Davis - From the "Miles Smiles" CBS Album, Vinyl, LP, CBS/Supraphon/Artia, SUA ST 55995, Stereo,
1968, Czechoslovakia, VG+....................................................................................................................................... 4 200

18261. Szívbajok Ellen, Kisasszony, Szedjen Tangót! Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1982 (A lemez jó VG+
állapotú azonban a borító enyhén kopott)................................................................................................................. 1 000

18262. Various - Sztárok A Gyermekekért, Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1985 (A lemez az VG+, a borító
az pedig VG).................................................................................................................................................................1 000

18263. Apostol - Apostol 2. Vinyl, LP, Album Magyarország 1980 (VG)........................................................................... 1 000
18264. Jákó Vera - Csendül A Nóta, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1979 (VG)...........................................................1 000
18265. Piramis - 2. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1978. Ragasztott borítóval..................................................900
18266. Liszt Ferenc Concerto 1 , 2. Sviatoslav Richter. LP vinyl. Melodija USSR.............................................................. 900
18267. Beethoven Esz-dúr zongoraverseny Széll György LP vinyl. Melodija.......................................................................900
18268. Puccini Turandot Lukács Miklós vezénylésével LP vinyl. Hungaroton.....................................................................900
18269. Kolja Blacher, Radio-Symphonie-Orchester Berlin, Dennis Russell Davies, Abegg-Trio - 25 Jahre

Deutschlandfunk 1962 1987, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1987 VG+.........................................................100
18270. Jean Sibelius, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Symphonie Nr. 5 Es-Dur Op. 82 / Finlandia,

Op. 26 / Valse Triste, Op. 44. Vinyl lemez, LP, Compilation, Stereo, Deutsche Grammophon - SLPXL
31239, Magyarország, 1978.......................................................................................................................................1 000

18271. Cheek - Venus. Vinyl, 12" Versatile Records. Franciaország. VG..........................................................................2 000
18272. Pat's Craze - "My House Goes Harder..." Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Franciaország, 1996. VG............1 000
18273. Hysterical Systems - Hysterical Systems EP. Vinyl, 12", EP, Kickin Records, Nagy-Britannia. VG..................1 000
18274. Giacomo Puccini - Cho-Cho-San (Madame Butterfly). 3 x Vinyl, LP, szovjet kiadás,, VG+ (tok hátoldalán

apró felületi sérüléssel)................................................................................................................................................1 200
18275. Kálmán György - Hanyas Vagy? Vinyl, LP, Album. Hungaroton, Magyarország, 1977...................................... 1 000
18276. Alice Csodaroszágban 1979 Hungaroton LP vinyl borítón kis folt.............................................................................900
18277. Hole In One - Life's Too Short, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (A lemegy VG+ állapotban

van azonban a borító kicsit megviselt).......................................................................................................................1 000
18278. Flat Earth Society - Drum In, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Hollandia (VG)...................................................................1 000
18279. Kamasutra - Storm In My Soul, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1996 (A lemez VG, a borító

azonban G állapotú).....................................................................................................................................................1 000
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18280. Doug Willis - Doug-Ism EP, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, EP, Promo, Egyesült Királyság (A lemez az VG+ állapot, a
borító viseltesebb állapotban van).................................................................................................................................900

18281. Kinky Riba - Check It Out / I'm The DJ, Vinyl, 12", Belgium (VG).............................................................................900
18282. Serial Diva - Keep Hope Alive, Vinyl, 12", 45 RPM, 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (VG).........................900
18283. E. Brown - Body Rockin'. Vinyl, 12", Maxi-Single. VG+...........................................................................................1 000
18284. Miro Žbirka - Chlapec Z Ulice. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1986. VG+, kissé sérült borítóban... 1 600

Nyomtatványok

18300. cca 1786 ,,Geographisch-statistische Tabelle vom ganzen Erdboden [...]", nagyméretű, német nyelvű
táblázat, Karabinszky János Mátyás által kiadott lexikon/atlasz melléklete, Pressburg [Pozsony], Johann
Matthias Karabinsky, hajtva, kisebb sérülésekkel, foltos, 55x72 cm.....................................................................9 000

18301. cca 1810-1850 6 db főpapokat dicsőítő beszéd lenyomata:Kollár István (1764?1844) kanonok, püspök,
nagyprépost;Simor János hercegprímásSzabó Pál bar megyei püspök, rectorAmbrosius Károly esztergomi
püspök,Jordánszky Sándor szászvári apát 2 déle...................................................................................................3 800

18303. 1819 Buda, gróf szlavniczai Sándor Sándor halotti értesítője, 16,5x22 cm..........................................................3 000
18304. 1820 rajkai Friebeisz József (?-1820) Pest, Pilis és Solt vármegyék alispánjának halotti értesítője, 18,5x23

cm...................................................................................................................................................................................3 000
18305. 1821 Magyar Kurir "Zeitung 821"...............................................................................................................................5 000
18306. 1822 Pest, ürményi Ürményi Imre (1790-1822) királyi táblai ülnök, táblabíró halotti értesítője, 17,5x21 cm...3 000
18307. 1824 gróf Julia van Wynants (1770-1824) grófnő, gróf Gyulay Albert (1766-1836) cs. kir. altábornagy

feleségének halotti értesítője, 19x23,5 cm................................................................................................................3 000
18308. 1825- 1838 2 db gyászbeszéd Juranits Antal győri püspök temetése, Ürményi József (1741?1825)

országbíró, főispán, miniszter temetése alkalmából 15p, 41p................................................................................1 800
18309. 1827 Buda, alsó-szomolányi Nagy Ignác táblabíró, aranysarkantyús vitéz halotti értesítője, kissé gyűrött,

16x21 cm.......................................................................................................................................................................5 000
18310. 1828 Pest, ócsai Balogh Johanna (előbb sédeni Ambrózy György, majd Lossontzi Gyürky István özvegye)

halotti értesítője, 19x22 cm......................................................................................................................................... 4 000
18311. 1828 Pest, nemes dezséri Országh Franciska halotti értesítője, kissé foltos, 28x21,5 cm................................ 3 000
18312. 1830 Carmen honoribus illustrissimi ac reverendissimi domini Thomae Kováts [...] Strigonii [Esztergom],

Typis Josephi Beimel, 4 sztl. lev. Latin nyelven. Fűzve...........................................................................................3 600
18314. 1842 Pest, báró aszódi Podmaniczky Zsuzsanna halotti értesítője, kissé viseltes, 23x30 cm...........................3 000
18315. 1843 Ode honoribus illustrissimi ac reverendissimi domini Michaelis Rimely, antiquissimi, celebrrimi, regii,

ac exemti archi-coenobii S. Martini S. Montis Pannoniae archi-abbatis... occasione solennis inaugurationis
18. Aprilis anno 1843 oblata a r. m. gymnasio Tirnaviensi. Tirnaviae, 1843, Typis Michaelis Spanraft, foxing
foltos, hajtott, gyűrődésekkel, 8 p...............................................................................................................................3 000

18316. 1848 A magyar képviselőház válasza V. Ferdinánd trónbeszédére, 3 sztl. oldal, javított szakadásokkal......20 000
18317. cca 1850-1870 Virágokat ábrázoló litográfiák, 5 db, Lith. Druck u. Verlag v. Wilh. Hermes, Berlin, változó

állapotban, 14,5x21,5 cm............................................................................................................................................2 000
18318. 1850/1851 A Pesti Királyi Elemi Főtanodába járó ifjúságnak érdemsora a második félévben, benne Steindl

Imre nevével 10p........................................................................................................................................................14 000
18319. 1854 Államkölcsön jegyzésére felszólító császári parancs magyarázata német nyelven 31p...........................3 000
18320. ca 1870-1900 5 db német nyelvű táncműsor és színházid előadás plakátja, klf méretben, sérültek................ 5 000
18321. 1872 Ministerialtidende for kongeriget Danmark for Aaret 1872. Afdeling B. [A Dán Királyság Miniszteri

Közlönye az 1872. évre. B. szakasz.] Kjobenhavn,(1873.), J. H. Schultz, 2+IX+2+864+46 p. Korabeli
félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült, hiányos gerinccel....................................................................................3 000

18322. cca 1875 6 db átszámítási táblázat, Posner, részben kissé sérült.........................................................................3 400
18323. 1878-1882 3 db gyógyszertári fejléces számla: Nagykőrös Tarkőy Kálmán Magyar címerhez címzett, Müller

István a Megváltóhoz és Traxler Ferenc gyógyszerész gyógyszertára. aláírtak.................................................. 4 000
18324. cca 1880-1900 Vegyes különféle divattörténeti kép tétel, 18 db, közte foltos, szakadt, 28x20 cm...................3 600
18325. ca 1880-1900 5 db érdekes belépőjegy: Nagykőrösi Ifjúsági Kör, Országos Református Szeretetszövetség,

Evangelikus nőegylet, Egyke elleni országos propaganda turné. Józsefvárosi kör.............................................4 000
18326. 1887 Kéményseprő számla Kisteleki iskola..............................................................................................................2 400
18327. cca 1890 Heinrich Leutemann: Bilder aus dem Alterthume. Nr. 334-556. München, én., Braun &amp;

Schneider, 20 (fametszetű táblák) t. Kopott, foltos borítóval, a gerinc hiányzik az elülső tábla levált............... 3 000
18328. 1892 Értesítő a hülyék és gyengeelméjüek budapesti intézetéről. Buda, Alkotás utcza 2/b. 16p......................3 000
18329. 1892 Ősi Marosszék (Erdély) havasbirtokossága igazgatósági elnöke beszámolója a nemes székely

szovátai határ havas-bortokosaihoz 4p. hajtva, postán elküldve...........................................................................7 000
18330. 1892-1911 Religio. Kath. egyházi s irodalmi folyóirat. 1892 . félév, 1-50. sz. Szerk.: Dudek János + 1911 1-2

félév. Összesen 3 kötetben. Aranyozott félvászon kötésben..................................................................................4 000
18331. 1894. dec. 21. Budapest Küffer Béla (1856?1928) képviselőházi könyvtárnok (ma Országgyűlési Könyvtár)

indítványa a Könyvtári Bizottság felé. A Bizottság megbízta korábban az 1861 előtti régi országgyűlési iratok
összegyűjtésével (hivatalos kiadások, Kossuth, Záborszky, Stulter országgyűlési tudósításai, követi
utasítások, jelentések stb.). Küffer indítványában a feladat kivitelezését körvonalazza, hogy milyen
gyűjteményeket milyen sorrendben lenne érdemes áttekinteni, és milyen munkaerőre lenne ehhez szüksége.
Ehhez kéri a Bizottság jóváhagyását. Stencilezett...................................................................................................6 000
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18332. 1894-1940 Nagy csomag papírrégiség tétel: reklámok, közöttük szecessziósak, stzámlák, minikönyv,
oklevél, iratok, üdvözlőkártyák, röplapok, stb...........................................................................................................3 800

18333. 1895 Budapest székesfőváros Vegyészeti és Tápszervizsgáló Intézetének évkönyve, szerk. Balló Mátyás,
félvászon kötés, kopottas állapotban.........................................................................................................................2 200

18334. 1895 Hilberth Mór (1839-1895) MÁV igazgató, miniszteri tanácsos halálozási értesítője..................................1 000
18335. 1896 Ezredéves Országos Kiállítás tájékoztató a tanintézetek növendékeinek kiállításáról 4p........................ 3 000
18336. 1896. aug. 3. Vasvármegye törvényhatósági bizottságának Szombathelyen, 1896. aug. 3- közgyűlésének

jegyzőkönyvének kivonata, amely főleg a vásártartás szabályozásával foglalkozott. Négy nyomtatott oldal,
duplum. Magyar nyelvű................................................................................................................................................2 400

18337. 1896 Négyesi Szepessy Gézáné gyászjelentés..........................................................................................................600
18338. 1897 Pécs, kerületi tornaverseny prospektusa, és kérdőíve, hajtottak, 3 sztl. lev...............................................2 200
18339. 1897 Az Ethnographia, a Magyar Néprajzi Társaság és a M. Nemzeti Múzeum értesítője VIII.

évfolyamának 1-2. füzete, sérült gerinc, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész kézírásával,
könyvtárából, 140p.................................................................................................................................................... 12 000

18340. 1897 Meghívó a Magyar Királyi József-Műegyetem 1897/98-ik tanévének megnyitása alkalmából.
aranyozott, dombronyomott címer díszítéssel 22x15 cm.........................................................................................2 400

18341. 1897 Meghívó a Magyar Királyi József-Műegyetem 1897/98-ik tanévének megnyitása alkalmából.
aranyozott, dombronyomott címer díszítéssel 22x15 cm.........................................................................................2 400

18342. 1898 Csurgó, Meghívó a Belső-Somogyi ev, ref. egyházmegye gimnázium főépületének avató ünnepsége 4
p. hajtásnyommal......................................................................................................................................................... 4 000

18343. 1899 3 db jótékony célú felhívás, körlevél: báró Eötvös Lóránd A BEAC elnökének felhívása, az Eötvös
bizottság felhívása, Balogh Elek a nagyszalontai Arany-egyesület elnökének felhívása.................................... 3 000

18344. cca 1900 Kossuth Lajos portréja nyomtatott aláírásával, kiadja: m. kir. államnyomda, üvegezett keretben,
14,5×9,5 cm..................................................................................................................................................................4 000

18345. cca 1900-1930 Grafológus - csillagjós és tornaműsor szórólapja, 2 db............................................................... 1 600
18346. cca 1900-1930 Függőhidak (Brooklyn híd, Lánchíd) és közlekedési eszközök (svábhegyi fogaskerekű

vasút, automobilok, stb.), 4 db illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, ill. Révai Kereskedelmi Lexikonából,
részben kissé foltos, 30x24 cm körül.........................................................................................................................2 400

18347. cca 1900-1940 100 db vegyes nyomtatvány és okmány: fejléces számlák, biztosítási kötvények,
kisnyomtatványok.........................................................................................................................................................6 000

18348. cca 1900-1940 100 db vegyes okmány, fejléces számla, okmánybélyeges okmány, térkép, stb.....................6 000
18349. ca 1900-1940 Borsod megyei nyomtatványok, reklámok, okmányok gyűjteménye egy mappában, sok

fejléces számla, stb......................................................................................................................................................7 000
18350. cca 1900-1940 100 db vegyes irat céges nyomtatvány, metszetek, okmányok, stb...........................................6 000
18351. cca 1900-1940 61 db levél küldemény......................................................................................................................3 000
18352. cca 1900-1950 70 db levél küldemény,.....................................................................................................................3 000
18353. cca 1900 A Magyar Nemzet Története 3 db melléklete: Buda és Pest ostroma 1542-ben; Hasszán budai

pasa elűzetése Esztergom falai alól; József Nádor sírja a budai királyi sírboltban. Bp., Athenaeum, változó
állapotban, lapszéli sérülésekkel, 17x26 cm és 26x33 cm között..........................................................................2 000

18354. cca 1900 Drezda, Königliche Hof-Theater reklámos műsorfüzete, 31p................................................................2 000
18355. 1900 Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, szerkesztő, író lánya 5. születésnapjára

szóló, gyerekjátékokkal illusztrált, sokszorosított meghívó, karton, törésnyommal,néhány nagyon kevés apró
folttal, máskülönben jó állapotban, 21x17 cm...........................................................................................................2 400

18356. 1901 Új idők VII. évf. II. kötet. 27-52. sz. 1901 ápril. 1. - szept. 30. Szerk.: Herczeg Ferenc. Bp., Singer és
Wolfner,4+568 p. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal, sérült kötéssel
és kijáró lapokkal..........................................................................................................................................................1 800

18357. 1903 A Debreczeni Szőlő és Bortermelő Szövetkezet igazgatóságának és felügyelő bizottságának jelentése
és VIII. évi zárszámadása az 1902. évről..................................................................................................................2 000

18358. 1904 Miskolc r.t. város csatornázási terve 15p. Első oldal kissé sérült. + 1914 A görömböly-talpolcai vízmű
vizéről szóló jelentés 15p. + A Budapesti mérnöki kamara előterjesztése építésügyi témákban 30 p..............6 000

18359. 1904 Kimutatás az év I és II felében engedélyezett névváltoztatásokról vallási felekezet és állás
feltüntetésével 71+46 p .............................................................................................................................................. 8 000

18360. 1904 Esti Újság 11 szám. Balkán címlap + Ózdi Nemzeti újság 1933 okt 29......................................................3 400
18361. 1905 Nagysárosi Műmalom-Részvénytársaság Eperjesen, Az igazgatóság és a felügyelő-bizottság évi

jelentése valamint a zárszámadás 1904. deczember 31-ről. Eperjesen, 1905, Kósch Árpád, kissé fakult
papírkötés, hajtásnyommal.........................................................................................................................................2 000

18362. 1907 Kassai Hírlap független politikai napilap IV. évf. 74. szám, 1907. márc. 31., kisebb sérülésekkel, 4 p...2 400
18363. 1908. máj. 30. Bécs,Jegy ünnepi eőadásra a Cs. és Kir. Operaházba egy bizonyos Bartha őrnagy részére. A

jegy előírta a tiszti sapka és az egyenruha viselését................................................................................................1 600
18364. 1908 Napló IV. évf. 235. szám, Kassa, 1908. okt. 14., lapszéli sérülésekkel, 4 p............................................... 2 400
18365. 1908 Zászlónk ifjúsági lap VI. évf. 7. száma, 1908. márc. 15. Kiadja a Regnum Marianum. Benne Radványi

Kálmán ,,Uj március" c. versével; Horn Antal és Márton Lajos illusztrációival. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
szakadt, foltos borítóval, helyenként ázásnyomokkal..............................................................................................1 000

18366. 1909-1945 Vegyes újság tétel, 16 db, közte Szövetkezés I. évf. 1. sz. Változó állapotban, közte több sérült
is!....................................................................................................................................................................................1 600
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18367. 3 db modern kétoldalas térkép, közte a Magyar Szent Korona Országai az 1910-es években, hátoldalán
történelmi címerekkel, 22,5x30 cm + A magyar történelem nagyjai, színes nyomtatvány, 17,5x98 cm............1 800

18368. cca 1910 Herkulesfürdő / Herkulesbad, 12 színes képből álló leporello, kétnyelvű (magyar, német)
feliratokkal, kopott borítóval, foltos hátoldallal, a hatások mentén kopott...........................................................16 000

18369. cca 1910 Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Postagalamb. Nyomat, papír. Könyves Kálmán Rt.
kiadása. 34x24 cm.......................................................................................................................................................... 900

18370. cca 1910-1920 Salzburg és Bécs, 2 db osztrák városképes album fekete-fehér fotókkal, harántalakú
papírkötésben, nagyrészt jó állapotban, 16x24 cm körül........................................................................................1 800

18371. ca 1910-1930 20 db grafikus borítójú iskolai füzet.................................................................................................. 4 000
18372. ca 1910-1950 Magyar vasutas okmány és nyomtatvány hagyatéka: Magyar Államvasutak igazolványok,

szakszervezeti igazolványok, vonatjegyek, családgondozó egyesület alapszabályok, tagsági igazolvány, stb
........................................................................................................................................................................................6 000

18373. 1912 A Budapest Székesfővárosi állatkert humoros nyomtatványa a majmokat ellátó bizottság
közleményéről, szép állapotban................................................................................................................................. 4 000

18375. 1914 A Gyermek, a Magyar Gyermektanulmányi Társaság közlönye VIII. évf. 4. sz. Szerk.: Nagy László et
al. Bp., Hungária-ny., (257)-336 p. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos borítóval, kis lapszéli ázásnyomokkal. 3 000

18376. 1914 A Díszítő Művészet I. évfolyamának melléklete, benne 4 db színes műmelléklettel (képeslap-tervek:
Városliget-tó, húsvéti üdvözlőlapok, stb.), 5 sztl. lev................................................................................................5 000

18377. 1914 Budapesti Városi Könyvtár értesítője, 1904, 8. évfolyam, kopott félvászon kötés.....................................1 400
18378. 1914 A Nemzeti Irodalmi Társaság alapszabályai. Bp., 1914, Ifj. Kellner Ernő-ny., 16 p. Kiadói tűzött

papírkötés, jó állapotban............................................................................................................................................. 2 000
18379. 1914 Assisi Szent Ferenc Budai III. Rendi Otthon Egyletének alapszabályai és ügyrendje, 21+(3) p. + 1918

Szent Vince Szeretet-Egyesületének alapszabályai és ügyrendje, 30+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, az
egyik foltos.................................................................................................................................................................... 1 200

18380. 1915 Az Esztergomi Friss Ujság aug. 11- i száma, címlapon Károly trónörökös és Zita hercegné képével és
üdvözlésükre írt verssel beszakadással....................................................................................................................3 000

18381. 1915 Az Esztergomi Friss Ujság aug. 11- i száma, címlapon Károly trónörökös és Zita hercegné képével és
üdvözlésükre írt verssel jó állapotban........................................................................................................................3 000

18382. 1915 Fölkelő Nap képes folyóirat 1. évfolyam 1. száma, 18p.................................................................................3 000
18383. 1916 Az Érdekes Újság: Jövő Kertje c. gyermek szépségverseny elismerő oklevele hajtva 30x43 cm...........2 400
18384. cca 1917, Szemere Huba személyéhez köthető 3 darab papírrégiség: fejléces számlája, Magyar

Gazdaszövetség levele, Meszlényi Adrienne színésznő fotója fotólapon............................................................. 4 000
18385. 1917-1917 A Milliós könyve sorozat 8 db száma, vegyes, megviselt állapotban.................................................3 000
18386. 1918 A Világ c. lap október 31. száma, a világháború utolsó napjának híreivel...................................................3 000
18387. 1918 Meghívó a független szlovák politikai párt Szlovákiának Csehországhoz való csatolása ellen tiltakozó

gyűlésére (a spanyolnátha miatt elmaradt), kisméretű hirdetmény magyar és szlovák nyelven, 21,5×14 cm
/ 1918 Summon to a protest against the annexation of Slovakia to the Czech Republic, organized by the
independent slovak party (the protest was cancelled due to the Spanish flu), in Hungarian and Slovak,
21,5×14 cm.................................................................................................................................................................12 000

18388. 1918-1937 4 db papírrégiség - meghívó orvosegyesület tudományos ülésére, küldöttigazolvány, stb.............1 400
18389. ca 1920 Magyar Kossuth címer. Litográfia. Honvéd térképészeti Intézet 20x20 cm...........................................2 000
18390. cca 1920-1930 Vasúttörténeti illusztrációk, 12 db kétoldalas, fekete-fehér képtábla, változó állapotban,

14x19,5 cm körül..........................................................................................................................................................2 000
18391. cca 1920-1940 Vegyes szentkép tétel, kb. 20 db, rajta a korban népszerű egyházi személyekkel, közte

Kaszap Istvánnal..........................................................................................................................................................1 800
18392. ca 1920-1940 Papírrégiség tétel: reklámok, közöttük szecessziósak, szorgalomjegy, képeslpok,

üdvözlőkártyák, litho, állami nyereménykölcsön, vagyonátruházási illeték, stb................................................... 2 800
18393. 1921-1936 3 db képeslap egyiken olimpiai bélyegzéssel.......................................................................................1 600
18394. [Alkalmi nyomtatvány] Jubileumi emlék. Emlékfüzet Grossmann V. Lipót, Koszmovszky Adolf és Török Márk

ötvenéves nyomdász-jubileumára.Budapest, 1921. Pesti Lloyd-Társulat ny. 1 t. (címkép) + [8] p. Egyetlen
kiadás.Alkalmi kiadványunk az 1921. június 29-én tartott nyomdász ünnepség alkalmából készült. A címlap
és az ünnepeltek portréját közlő címkép után az ünnepi beszéd rövid szövege, majd a Pesti Lloyd-Társulat
munkaközösségének teljes névsora.Fűzve, illusztrált, enyhén gyűrött kiadói borítóban. Jó példány, ritka......3 000

18395. 1923 Báli utravaló humoros újság az Angol-Magyar Bank báljáról 20p. szakadással + újságcikk.................20 000
18396. 1926 - 1927 Iuventus XI. évf. 1- 10 számok és a XII. évf. 1. száma. 1926. október - 1927 október, összesen

10 szám, közte egy kettős számmal is (3-4 sz.), változó állapotban, közte 2 sérült is........................................ 2 000
18397. Részvénykönyv. A részvények névértlke és összevonása, szelvények. Bp., 1927. TÉBE. 44p. Félvászon

kötésben........................................................................................................................................................................4 000
18398. 1928 Az 50 éves Pesti Hirlap jubileumi albuma 1878-1928. Bp., 1928, Légrády, 1072 p. Szövegközi és

egészoldalas képekkel, reklámokkal rendkívül gazdagon illusztrált. A borító Végh Gusztáv munkája. Kiadói
illusztrált papírkötés, szakadozott, kissé kopott, kissé foltos borítóval..................................................................2 800

18399. 1928 A Magyarság c. lap I. fél évfolyami száma bekötve, félvászon kötésben....................................................5 000
18400. 1928 Mezőgazdasági kutatások I. évf első, induló szám, sérült állapotban + IX. évf. 1-6. számok...................2 000
18401. 2 db pénzügyi témájú nyomtatvány: Pácner Jenő: Budapest székesfőváros kölcsönei. Bp., 1928. Fővárosi

Kölcsönkötvény Tulajdonosok Szervező Bizottsága. 30p. + A magyar devizajogszabályok ismertetése Bp.,
1937. TéBe. 18p...........................................................................................................................................................3 000
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18402. 1928-1932 Az Erdélyi Helikon 4 db száma (I. évf. 2. sz., III. évf. 5. és 6. sz., V. évf. 3. sz.), főszerk.: Kisbán
Miklós. Kolozsvár (Cluj), Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói papírkötés, változó állapotban......................................500

18403. 1928-1986 Vegyes zsebnaptárak, 13 db, közte Dr. Wander Gyógyszer- és Tápszergyár Rt. (1928-1933),
Páduai Szent Antal Fiúárvaház 1947. évi naptára, stb. Változó állapotban..........................................................1 600

18404. 1929 Posta és távíró évkönyv, félvászon kötésben, viseltes állapotban...............................................................3 000
18405. 1929 A Magyar Statisztikai Szemle VII. évfolyamának 12. száma........................................................................ 1 000
18406. 1929 Május 1. kiadvány, benne Szakasits Árpád, Kéthly Anna, Várnai Zseni írásai, Pérely Imre grafikáival,

8p, szakadással......................................................................................................................................................... 10 000
18407. 1929-1931 A Jövő Utjain pedagógiai folyóirat 6 db száma: IV. éfv. 4. sz., V. évf. 1., 2., 4. sz., VI. évf. 1., 2.

sz. Szerk.: Nemesné M. Márta és Baloghy Mária. Kiadói papírkötés, változó állapotban, sérülésekkel...........2 000
18408. 1929-1944 A Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület alapszabályai. Bp., 1929, Országos Központi

Községi Nyomda Rt., 44 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. + Pesti Hazai Első Takarékpénztár Egyesület
levélpapírok és boríték. + 1944 Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület pénzintézeti érdekeltségei. Bp.,
1944, Franklin,58 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. + 1940 Pesti Hazai Első Takarékpénztár-Egyesület
1939. évi zárszámadása,............................................................................................................................................ 5 000

18409. ca 1930 Bonzó kutya képregények kivágva, a Pesti Hírlap magazinjából, 20 oldalas albumban, Adamson
Bonzó kutya 60 kalandja...........................................................................................................................................12 000

18410. ca 1930 Bonzó, Mickey Mouse, Hegyesszakállú király, Adamson úr képregények kivágva, a Pesti Hírlap
magazinjából, 20 oldalaos albumban, Adamson 18 db, BOnzó 12 db, 2 oldalnyi Walt Disney....................... 12 000

18411. ca 1930 12 db iskolai füzet, képes illusztrált borítóval.............................................................................................3 000
18412. ca 1930 Budapest képes album Sárközi Nádassi Elemér 12 db fénnyomatával 17x13 c, Zsinórfűzött

papírkötésben...............................................................................................................................................................5 000
18413. cca 1930 Budapest. Hongrie, Ungarn, Hungary, Ungheria, Magyarország. Bp., Budapest Székesfehérvár

Idegenforgalmi Hivatala, 11( ifj. Richter Aladár (1898-1950) grafikus, festőművész budapesti helyszíneket
ábrázoló munkái) t. Több nyelvű képfeliratokkal. Kiadói papírkötés, kopott, kissé szakadt borítóval, egy kép
hiányzik..........................................................................................................................................................................2 400

18414. ca 1930 3 db iskolai füzet, kettőn irredenta grafikával............................................................................................ 3 000
18415. cca 1930-1940 Képes magyar történelem, irodalom és művészet, a Szent István Cikóriagyár gyűjtőalbuma

(1. sz. füzet), jórészt hiányos tartalommal, nemzeti színű zsinórral, sérült borító.................................................1 600
18417. 1930 Magyar Országos Központi Takarékpénztár naptár......................................................................................1 600
18418. 1931 Mo. Szövetkezetek Szövetsége továbbképző tanfolyam, tananyaga 8 p.......................................................900
18419. 1931. Május 1. Kiadó: Farkas István. Bp., Világosság Rt.-ny., 8 p........................................................................ 1 000
18420. 1931-43 5 db régi újság: Pesti Hírlap karácsonyi albuma, Híd 1941, Magyar nők lapja 1941 aug 20. Tolnai

Világlapja 1942. 02. 25. Hungária Magazin 1943. Változó állapotban..................................................................4 000
18421. 1932 Metapsychikai Folyóirat. A "Magyar Metapsychikai Tudományos Társaság" hivatalos lapja I. évf. 1-2.

sz. 1932 nov. - dec. Teljes évfolyam. Szerk: Toronyi János. Bp., 1932, Magyar Metapsychikai Tudományos
Társaság,(Pallas-ny.), a borítója sérült, leszakadt, 31+1 p.....................................................................................4 000

18422. 1933 A Gyermek, a Magyar Gyermektanulmányi Társaság folyóirata XXV. évf. 8-10. sz. Szerk.: Cser János,
Weszely Ödön. Bp., 1933, Magyar Gyermektanulmányi Társaság (Sárkány-ny.), V p.+ (149)-226 p. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, az első 3 lap kijár..........................................................................................................2 000

18423. 1933 A Toll V. évf. 5. sz., 1933. szept. 23. Szerk.: Kaczér Vilmos. Bp., Váradi Béla ,,Forum"-ny., 123-158 p.
Benne Hevesi András: Utószó az Ady-revízióhoz; Zsolt Béla: Babits; Németh Andor: Kosztolányi Dezsőről;
illetve más írások. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, ázásnyomokkal.......................................................2 000

18424. 1933 Maradandó értékű és jó kiállítású művek fillérekért, könyvárjegyzék, kétoldalas, 41x29 cm + A Kir.
Magy. Pázmány Péter Tudományegyetem könyvtárának kölcsönzőjegye, a K. M. Egyetemi Nyomda
reklámjával + Herczeg Ferenc írót ábrázoló nyomat, hajtásnyommal, 26x12 cm................................................... 900

18425. Tanári zsebkönyv az 1934-1935 évre, benne szemléltető papírképekkel............................................................2 000
18426. 1934-35 Zalaegerszeg m. kir. állami Deák Ferenc reálgimnázium XXXIX: értesítője. szerk: Péterffy Béla.

46p.................................................................................................................................................................................2 000
18427. cca 1935 Magyar Államvasutak takarék és segélyszövetkezete kiadványai: alapszabályok, meghívó,

kötvény, prospektus, stb, 6 db klf...............................................................................................................................5 000
18428. 1935 Deutsche Reichsbahn-Kalender (Német birodalmi vasút naptár) 157 képes oldallal, eredeti borítóval,

borítón kis sérüléssel. 16x26 cm / German railways calender with pictures.........................................................8 000
18429. 1935 Földrajzi Szeminárium I. évf. 3. sz. Szerk.: Wagner Richárd. Szeged, magánkiadás, 71-102 p. Kiadói

papírkötés, kissé viseltes, szamárfüles lapokkal......................................................................................................2 000
18430. Makkai Sándor: Küzdelem az örökségért - Ünnepi beszéd - 1935 évi október 31.-én Budapesten a pesti

Vigadóban rendezett reformáció-emlékünnepen elmondta -- erdélyi református püspök. Bp., 1935.
Országos Bethlen Gábor Szövetség. 22 p. Kiadói kartonált papírkötésben.........................................................3 000

18431. 1936 Olympia 1936. Die XI. Olympischen Spiele in Berlin und Garmisch-Partenkirchen. Band I-II. Band I.
Die Olympischen Winterspiele Vorschau auf Berlin. Band II. Die XI. Olympischen Spiele in Berlin 1936.
Herausgegeben vom Cigaretten-Bilderdienst. Altona (Hamburg)-Bahrenfeld, 1936,
Cigaretten-Bilderdienst, 127+1 p.+5 (fekete-fehér képtáblák.) t. t.+1 (kihajtható térkép) t.; 165+3 p.+8
(fekete-fehér és színesképtáblák.) t. Cigarettakép gyűjtő albumok, az összes gyűjtőképpel, német nyelven.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói karton tékában............................................................................. 19 000

18432. 1936 Égi világosság spiritista folyóirat egy lapszáma (XXXVIII. évf. 8. sz.), változatos témájú írásokkal
címlapon firkákkal........................................................................................................................................................ 2 000
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18433. 1936 Berlin Olimpiai magazin kiadó Heinrich Hofmann. kb 140 oldalon Lejáró címlappal.................................2 800
18434. 1936-1939 A Cselekvés Iskolája pedagógiai folyóirat 2 db száma: V. évf. 7-8. sz. + VII. évf. 1-2. sz. Szerk.:

Kratofil Dezső. Kiadói papírkötés, az egyik koszos borítóval..................................................................................2 000
18435. 1937 Bp., Jelentés a Magyarországi Szövetkezetek Szövetsége 1936. évi működéséről, hátsó borítólap

hiányzik, 75p.................................................................................................................................................................1 200
18436. Rotary France. Convention de Nice, 6-11 Juin, 1937. Képes magazin, sérült gerinccel.................................... 3 000
18437. 1937 Horthy Miklós híd 1933-1937. A budapesti Horthy Miklós híd (ma Petőfi híd) építését bemutató

kiadvány, egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói zsinórfűzéses papírkötés, kissé viseltes
borítóval, ázásnyomokkal, a borítón ceruzás névbejegyzésekkel, 16,5x24 cm................................................... 5 000

18438. 1938 Láthatár. Kisebbségi kultúrszemle. A külföldi magyarok és középeurópai népek szellemi életének
figyelője. VI. évf. 7-8 sz. 1938. júl.-aug. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült, foltos
borítóval, néhány foltos, kijáró lappal.........................................................................................................................2 000

18439. 1938 Pesti Napló egy száma, benne Ruszinföldet csatolják vissza Magyarországhoz című cikkel..................2 000
18440. 1938-1941 Nagyothalló, a Magyar Nagyothallok Országos Egyesületének Közlönye 10 db száma (1938.

január-február, 1941. február-augusztus, november-decemberi számok), kiadói tűzött papírkötés, változó
állapotban......................................................................................................................................................................2 000

18441. 1938-1943 Gyál, Békésmegyei Takarékpénztári Egyesület zárszámadásai, 75., 77-80. üzleti évek...............3 000
18442. Tanári zsebkönyv 1939-1940 tanévre. Firkákkal.....................................................................................................1 400
18443. 1939-1942 Gyorsírással kapcsolatos újságok, össz. 29 db: Gyorsírástudomány XX. évf. 1-9. számai; A

Magyar Gyorsíró Szemle gyakorló melléklapja vegyes számai (egy szám hiányos); Az Írás XXXI. évf. 6.
száma. Vegyes állapotban.......................................................................................................................................... 1 400

18444. 1939 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság fogadalom, pecsételt, aláírt, hajtott..............2 000
18445. cca 1940 A Közérdekű levelek c. folyóirat száma, az alapító Gálocsy Árpád halálának hírével + 1907

Kolozsvár Annales, tudományegyetem folyóirata. rossz állapotban......................................................................1 600
18446. cca 1940 Keresztény ügyvédek helyettesítési névsora. I. Vidék. Összeáll.: Dr. László András. (A Magyar

Ügyvédek Nemzeti Egyesülete (MÜNE) antiszemita szervezet kiadványa). Bp., Nádor-ny., 16 p. Kiadói
tűzött papírkötés...........................................................................................................................................................3 000

18447. cca 1940 Kaszap István (1916-1935) jezsuita novíciusról szóló emlékprospektus, és Kaszap István sírját
ábrázoló nyomat...........................................................................................................................................................2 000

18448. 1940 Jelenkor. Felelős szerk.: Katona Jenő. II. 1.-24. sz. 1940. jan. 1. - dec. 15. Kopott félbőr-kötésben,......4 000
18449. 1940 Reformáció emlékünnepe meghívó..................................................................................................................1 200
18450. 1940-41 Halácsy Dezső: A béke szentelésének nyomdokain c. könyvének hírlapi kritikái. Aranyozott

egészvászon kötésben, 10 táblán az újságok logóival. 32 cm.................................................................................. 200
18451. cca 1940 Vegyes egyház nyomtatvány tétel, 4 db...................................................................................................1 000
18452. ca 1940 Lombár László, a Bethlen nyomda igazgatójának aláírt levele és válaszlevél fejléces borítékkal...... 2 400
18453. cca 1940-2000 Könyv témájú kiadványok, prospektusok (Magyar Remekírók sorozat ismertető, ÁKV

könyvajánló, Ünnepi Könyvhét füzetek, stb.), összesen 11 db, változó állapotban.............................................3 000
18454. cca 1940 3 db dísztávirat klf művészet grafikáival...................................................................................................2 000
18455. ca 1940 5 db dísztávirat Horváth Jenő, Reményi József, Jáky Béla grafikáival..................................................5 000
18456. 1941 Jelenkor. Felelős szerk.: Katona Jenő. III. 1.-24. sz. 1941. jan. 1. - dec. 15. Kopott félbőr-kötésben......4 000
18457. 1941 Meghívó az EMSZO (Egyházközségi Munkásszakosztályok) által a Pesti Vigadóban rendezett "Uj

Rend"-bálra, 14,5x21,5 cm.........................................................................................................................................2 200
18458. 1942 Az Én újságom. Tündérvásár. 53. évf. 30. szám, borító nélkül.....................................................................2 200
18459. 1942 Bp., nemes Mosch Béla kereskedelmi főtanácsos, tartalékos tüzérhadnagy gyászjelentése, a hajtások

mentén szakadásokkal, 23x29,5 cm......................................................................................................................... 2 000
18460. 1942 Esti Ujság + Esti Kurir: Szovjet támadásokról szóló világháborús hírekkel.................................................2 000
18461. 1942 Meghívó a Szittya Medikus Farsangi táncestélyre. Kiadó: Kaveggia László. Jó állapotban.....................2 000
18462. 1943 Budapesti Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Betűrendes Távbeszélőnévsora. - Budapesti

Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Tábeszélő Szaknévsora. Összeáll: Magyar Postaszemélyzet
Jóléti Alapítványának Hirdető Irodája. Szerk.: Nedeczky László. Bp,1943, Sérült papírborítóval..................... 6 000

18463. 1943 A Művészetszemlélet c. folyóirat I. évfolyam 1. induló száma.......................................................................2 400
18464. 1943 A Dohányjégkármegtérítési általános alap és a dohányjégkármegtérítést kiegészítő alap szabályzata.

16p.................................................................................................................................................................................3 000
18465. 1943 A Magyar Bauxitbánya Rt. igazgatóságának üzleti jelentése az 1942. évi hatodik üzletévről. Bp., 1943,

Stádium, 8 sztl. lev. Papírkötés, foltos borítóval.......................................................................................................2 000
18466. Lestyán Sándor: Az 50 éves Nemzeti Takarékpénztár 1893-1943. Bp., 1943. Pesti Magyar Kereskedelmi

Bank Leányintézete. Kiadói papírkötésben...............................................................................................................2 000
18467. 1943-44 Film, Színház, Irodalom magazin vegyes számai egybekötve, szerk.: Egyed Zoltán, fekete-fehér

képekkel, hirdetésekkel, félvászon-kötésben, jó állapotban...................................................................................3 600
18468. 1943 dr. Nagyrápolti Szent Györgyi Imre curiai bíró, tartalékos huszárszázados, stb halotti értesítője............2 400
18469. Lestyán Sándor: A hetvenötéves Szentesi Takarékpénztár. A szöveget írta és a képanyagot összeállította: -

-.Szentes, (1944), Pesti Magyar Kereskedelmi Bank Leányintézete, (Bp., Posner Grafikai Műintézete
Rt.-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.....................................................................................1 600

18470. 1944 A Horthy-féle kiugrási kísérlet bejelentése A Hétfői Magyarország c. lap számában. Facsimile másolat.
........................................................................................................................................................................................4 000
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18471. 1944 Vasárnapi Ujság 10 száma...............................................................................................................................2 000
18472. 1945-1946 Embernevelés, a Magyar Pedagógusok Szabad Szakszervezetének folyóirata I. évf. 1-2. sz. +

3-4. sz. Szerk.: Kemény Gábor, Baránszky-Jób László. + Hozzákötve: Pedagógus Értesítő, a Magyar
Pedagógusok Szabad Szakszervezete központi lapja I. évf. 3-4. sz. Félvászon-kötésben................................4 000

18473. cca 1940 Mappányi magyar, angol és német nyelvű iratok ipari, technikai témában..........................................1 600
18474. 1946 Reform szabadkőműves páholy program ismertetője................................................................................... 2 000
18475. 1947 A magyarországi németek kitelepítéséről szóló rendelet a Soproni újságban............................................2 000
18476. 1947 Képes Sportlap teljes évfolyama egybekötve: II. évf. 1-52. sz., 1947. jan. 7. - dec. 30.

Félvászon-kötésben, kissé sérült fűzéssel, helyenként sérült lapokkal...............................................................10 000
18477. 1948 Magyar Művészet 1848-as emlékszáma, XV. évf. 2. szám, folttal...............................................................2 000
18478. 1949 A Népszava 77. évfolyamának 1-75. számai egybekötve, 1949. jan. 1. - márc. 31.

Félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, helyenként kis lapszéli sérülésekkel.......................................... 4 200
18479. 1949 Gazdasági főtanácsi határozatok tára. 1-23. szám 613p. Sorszámozott, Szigorúan bizalmas jelzéssel.

Bekötve..........................................................................................................................................................................2 000
18480. 1949 Csepel 125/49 motorkerékpár használati és kezelési utasítása, ábrákkal, 164p....................................30 000
18481. cca 1950 Útmutató a haladó szemináriumok előadói részére a ,,Sztálin, a haladó emberiség vezére" című

előadáshoz. Kiadja a Magyar Dolgozók Pártja Központi Vezetősége Oktatási Osztály. Bp., Szikra-ny., 12 p.
Kiadói tűzött papírkötés, kis lapszéli sérülésekkel...................................................................................................1 800

18482. 1950 Délmagyarország politikai napilap falinaptár, hajtva, kis lapszéli sérülésekkel, 42x59 cm.......................1 600
18483. cca 1950 Útmutató a haladó szemináriumok előadói részére a ,,Sztálin, a haladó emberiség vezére" című

előadáshoz. Kiadja a Magyar Dolgozók Pártja Központi Vezetősége Oktatási Osztály. Bp., Szikra-ny., 12 p.
Kiadói tűzött papírkötés, néhány lapszéli szakadással........................................................................................... 1 600

18484. ca 1950 Tito ellenes karikatúrák - leporelló Rákosi Mátyás előszavával 18 képpel, némelyik jelzett, van
közöttük egy magyar is, Schwott Lajos,....................................................................................................................6 000

18485. ca 1950 35 db Népsport folyóirat szám benne számos, az Aranycsapatról szóló cikkel....................................5 000
18486. 1950-1956 73 db Népsport újság, benne számos Aranycsapatról szóló és egyéb érdekes sport hírrel és

képpel............................................................................................................................................................................6 000
18487. cca 1950 A Háztartási Bolt 1. számú tanácsadója. Bp., Szikra-ny., 8 p. Kiadói tűzött papírkötés, a borítón kis

szakadással..................................................................................................................................................................... 800
18488. 1950 A budapesti városi II. kerületi tanács választása - szavazólap.....................................................................1 600
18489. 1951 A Sztálin szobor avatásáról beszámoló a Szabad Nép c. lapban................................................................3 000
18490. 1952 III. Magyar Békekongresszuson a Sportcsarnokban felhívás a kongresszushoz és az 5 nagyhatalomhoz

francia nyelven 4 oldalas gépirat / 1952 III. At the Hungarian Peace Congress in the Sports Hall, invitation to
the congress in French, 4-page typescript...................................................................................................................300

18491. 1953-56 Szabad Nép 40 db száma, jó állapotban...................................................................................................4 000
18492. 1955 Bükmakk Keletbükki Erdőgazdaság Híradója................................................................................................2 000
18493. Színházi nyomtatvány tétel: Pesti magyar színház plakát reprint, Belvárosi színház boríték színházi naptár

műsor, 1955 Szigligeti színház plakát...........................................................................................................................400
18494. 1955 A könyv ünnepe. Kiadta az 1955. évi Ünnepi Könyvhét alkalmából a Kiadói Főigazgatóság. Bp.,

Athenaeum-ny., 54+(2) p. Kiadói papírkötés............................................................................................................ 2 000
18495. cc 1955-57 A Képes Sport 50 db száma, benne számos Aranycsapatról szóló cikkel és képpel.....................5 000
18496. 1956 Országos Takarékpénztár 1956. évi számlarend.......................................................................................... 1 600
18497. 1956 Vegyes újságtétel, érdekes kordokumentumokkal, főleg 1956 november 1-4 közötti számok................3 000
18498. 1956 Hiába menekülsz... Sztálin bukása Rákosi Mátyásét is elhozta, humoros röplap Karády sláger

szövegével, a ledöntött Sztálin szoborral 9x12 cm.................................................................................................. 4 000
18499. 1957-1959 Szabadkőműves újságok, összesen 18 db: 1959 Die Bruderschaft. Hrsg. von den Vereinigten

Großlogen von Deutschland. Német nyelvű szabadkőműves folyóirat, 1959. 1-5., 7-8. számok. 1957-1958
Die Vereinigte Grossloge. Hrsg. von der Vereinigten Grossloge der Alten Freien und Angenommenen
Maurer von Deutschland-Frankfurt Am Main. Német nyelvű szabadkőműves folyóirat, 11 száma...................5 000

18500. 1957-1960 Film-Színház-Muzsika I. évf. 1-10.; 23-30,32-33. sz. ; II. évf. 1-17;18-35;36-52 sz.; III. évf.
18-20,22-35.;36-52. sz.; IV. évf. 37-52. sz. Kopott félvászon-kötésekben, 8 kötetben, változó állapotban,
benne néhány gyűrött lapokkal, egy-két gyerekfirkával, az I. évf. 1. szám borítója sérült, hiányos, a II.
évfolyam 36. sz. elülső-hátsó borítói sérültek, hiányosak és a 37. elülső borítója sérült, hiányos......................7 000

18501. 1957 A Ludas Matyi szatirikus hetilap 40 db száma................................................................................................4 000
18502. 1957 2 darab levél és irat ö. dr. Hódossy Gedeonné részére.................................................................................2 000
18503. 1958-1979 Szeged, 5 db tájékoztató kiadvány: idegenforgalmi tájékoztató, nemzetközi maraton

műsorfüzetek, könyvtárhasználati tájékoztatók........................................................................................................1 600
18504. 1958 Csehszlovák biciklis emléklap emlékbélyegzésekkel....................................................................................3 000
18505. 1958 A Brit Sajtószolgálat Hírei c. kiadvány 3 száma............................................................................................. 2 000
18506. 1959-1984 Vegyes prospektusok, kiadványok: Soproni ünnepi hetek műsorfüzet és meghívók + Ünnepi

könyvhét kiadvány + Haydn-emlékünnepségek Magyarországon, orosz nyelvű kiadvány................................ 1 600
18507. cca 1960 Vegyes opera műsor és prospektus tétel.................................................................................................1 000
18508. ca 1960 Kassowitz Félix rajzaival illusztrált közlekedésbiztonsági napló ,Rosszuljárt Péter humoros

képregény leporelló 40x14 cm....................................................................................................................................3 000
18509. ca 1960-1980 Kb 40-50 db könyvesbolti reklám könyvjelző.................................................................................. 2 000
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18510. cca 1960-1980 Nagy vegyes külföldi színész és zenész tétel, benne fotókkal, képeslapokkal, nyomatokkal.3 000
18511. cca 1960-1980 Nagy vegyes magyar színész és zenész tétel, benne fotókkal, képeslapokkal, nyomatokkal.3 000
18512. cca 1960-1980 Nagy vegyes színésznő és énekesnő tétel, benne fotókkal, képeslapokkal, nyomatokkal......3 000
18513. cca 1960-1970 Vegyes sport újság tétel, az egyik borítóján Fenyvesi Máté labdarúgó aláírásával..................2 400
18514. Színház bérletezési tájékoztató 1961-62. 24p..........................................................................................................2 000
18515. 1961-1984 Gimnáziumi évkönyvek, 3 db különféle, változó állapotban................................................................1 800
18516. 1961-1991 Könyv és könyvkötészet témájú kiadványok, nyomtatványok, 4 db: Kossuth Könyvkiadó - Ünnepi

könyvhét 1961 (prospektus); Váci György kétszeres aranydíjas könyvkötőmester hazánkban rendezett
kiállításai 1976-1988 (térkép); Szíj Rezső: A könyvkötés művésze - Váci György; Barcs János - Váci György:
Könyvek beszélgetnek....................................................................................................................................................900

18517. 1962 The Monkey King Sun Wu-Kong. A picture story from the cartoon film Uproar in Heaven. Színes
képekkel illusztrált, angol nyelvű képregény. Kiadói tűzött papírkötés, a lapok egy részén ceruzával írt,
magyar nyelvű bejegyzésekkel...................................................................................................................................2 000

18518. 1964 Az Operettszínház képeskönyve, sok képpel és nyomtatott aláírásokkal 20 p + 3 operett ismertető..... 2 400
18519. 1964-1965 Módszertani Közlemények, a Szegedi Tanárképző Főiskola folyóirata IV. évf. 1-5. sz. + V. évf.

1-5. sz. (2 kötetben). Főszerk.: Németh István. Félvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban. Megjelentek
2500 példányban..........................................................................................................................................................2 000

18520. cca 1965-1975 Vegyes gyümölcsökkel és más kultúrnövényekkel kapcsolatos nyomtatvány tétel, közte
dedikáltak is..................................................................................................................................................................1 600

18521. 1965-1968 Pajtás, a Magyar Úttörők Szövetségének központi lapja 9 db száma, vegyes állapotban.............2 000
18522. 1969 Ember a Holdon 2 db Esti Hírlap azonos száma és dátum de részben eltérő tartalommal.......................6 000
18523. cca 1970 Máltai utazáson készített képeket, képeslapokat, jegyeket tartalmazó képes útinapló.........................900
18524. cca 1970 Garabonciás magazin 8 darab száma......................................................................................................2 000
18525. cca 1970-2000 Vegyes modern étlap tétel, 13 db, főleg külföldiek....................................................................... 2 400
18526. 1970 Fővárosi Kézműipari Vállalat határidőnapló, kitöltetlen + 1988-1989 Góliát diáknapló, bejegyzésekkel

+ 2 db kitöltetlen órarend.............................................................................................................................................1 800
18527. 1970 Szász Endre legnagyobb festőkről készült naptára,, magyar, német, orosz, angol és francia nyelvű

tájékoztatóval, első két lapon lapszéli apró szakadással, máskülönben jó állapotban, 49,5×32,5 cm.............8 000
18528. cca 1970 Mészáros Mihály: Budapest, Halászbástya a Szent István-szoborral + Magyar Nemzeti Galéria, 2

db üdvözlőlap alumíniumlapra nyomtatott grafikával, 15x20 cm............................................................................1 800
18529. cca 1970 Zweckermann macht's möglich. Der unentbehrliche Einkaufsratgeber. Német nyelvű humoros

kiadvány karikatúrákkal, kiadói tűzött papírkötés, a borítón kisebb sérüléssel, 64 p.......................................... 2 000
18530. 1972 Új forrás Komárom megyei antológia 1-3. kötet, gazdag képanyaggal.......................................................1 000
18531. 1972 Samu Géza szobrászművész fényképes kiállítási meghívója.......................................................................1 000
18532. LGT 1972 Kisstadion koncert reklám nyomat, jegy? üvegezett keretben 11x15 cm...........................................2 000
18533. 1972-1973 Szabad Föld falinaptára, 2 db, hajtva, az egyik kissé sérült, 41,5x59 cm........................................ 3 000
18534. 1974 Australian Aboriginals, angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált mappa............................................. 1 000
18535. Kanadai Magyarság 1977 május 28-i száma Szeleczky Zita színésznő részére.................................................2 000
18536. 1977 A nagymarosi vízlépcső, színes poszter, kiadja a Vízügyi Tervező Vállalat (VIZITERV), feltekerve,

45x81 cm.......................................................................................................................................................................2 000
18537. 1978 Entomology, Checklist of Publications, rovartani kiadványok jegyzéke, angol nyelven, 75 p. +

Rovarokat, lepkéket ábrázoló régi színes illusztráció, lapszéli sérülésekkel, 33x42 cm.....................................1 800
18538. 1979 Hermann Obert űrutazási kongresszus számozott emléklap / Astronautical congress numbered

commemorative sheet..................................................................................................................................................2 400
18539. Egy nagy ládányi vegyes árverési katalógus a 70-es évektől a 2010-es évekig mindenfajta témában, sok

Dorotheum militária és művészeti katalógus, régi BÁV katalógusok, könyv és papírrégiség, festmény, óra
árverések, művészeti árverések, fotós árverések katalógusai, nagyrészt magyar, de sok külföldi.................20 000

18540. Retro album: színészek, hangulatok. 1970-es évekbeli Képes Újság színes címlapok, 52 db, 48 oldalas
almbumba ragasztva, rajtuk színészek, sportolók, képzőművészek fotói, portréi, Latinovits, Törőcsik,
Ruttkai, Gagarin, Pelé, Berkes, Papp Laci, stb. + egy csomag kapcsolódó cikk, kivágás.................................7 000

18541. 1980 Evezés. XIII. évf. 3. szám. A magyar evezős szövetség lapja. Szerkesztette Dr. Kántor Loránd. Foltokkal.
...........................................................................................................................................................................................700

18542. cca 1980 AKA Electric német (NDK) elektronikai készülékeket gyártó cég ajándék albuma, 45 db feliratozott
fekete-fehér fotó (Wartburg autók, Türingia nevezetességei, stb.), 18x13 cm méretben, kiadói egészvászon
mappában..................................................................................................................................................................... 2 200

18543. 1980 Népszabadság Szojuz-36 Farkas Bertalan újság..........................................................................................2 000
18544. 1981 "Bambini di Prága/Bambini di Győr". Szerk.: Morcsányi Géza. Grafika: Kelemen Ernő. Fotó: Matusz

Károly. Győr, 1981, Kisfaludy Színház,(Széchenyi-ny.), foltos, 3. sztl. lev...............................................................300
18545. 1982 Pityu néni elment... Az ,,Ird és mondd" első különkiadása. Kiadja a KISZ KB Középisk. és

Szakmunkástanuló Tanács Titkársága. Hajtva, apró lapszéli sérülésekkel, 2 sztl. lev.......................................1 800
18546. 1983 Toprongyosbál nagy méretű meghívó 28x21 cm hajtva................................................................................1 400
18547. 1983 Mongolfiere kongresszus aláírt, számozott emléklap / congress numbered commemorative sheet....... 2 400
18548. 1983 Vuk naptár, kissé sérült, 29x21 cm..................................................................................................................3 000
18549. ca 1985 Támadás a föld ellen. Teljes képregény + A Maláj tigris (Sandokan) füzet...........................................3 000
18550. cca 1985-2001 3 db kínai nyomtatvány: Gyufacímke-katalógus, 2001-es naptár/határidőnapló, régi

települések látképeit/alaprajzait bemutató füzet. Vegyes állapotban.................................................................... 2 000
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18551. 1986 KISZ kongresszus, ,,A Magyar Kommunista Ifjusági Szövetség tizenéves tagjainak" címzett propaganda
nyomtatvány, borítékkal..................................................................................................................................................900

18552. Nagy doboznyi Ludas Matyi tétel. Ludas 1990. I. évfolyam 1-28 szám spirálozva - Ludas Matyi 1987 43.
évfolyam 23-51 szám spirálozva - 1990 46. évfolyam 1-26 szám spirálozva - 1987 43. évfolyam 1-25 szám
spirálozva - 1980 36. évfolyam 1-26 szám egybekötve - Ludas Magazin 1988-1989 számai spirálozva -
Ludas Matyi 1989 45. évfolyam 27-52 szám spirálozva - 1988 44. évfolyam 1-26 szám spirálozva - 1990 46.
évfolyam 27-52 szám spirálozva - 1989 45. évfolyam 1-26 szám spirálozva - Ludas Kalendárium 1991 -
Ludas Matyi évkönyve 1972, 1973, 1989, 1976, 1991, 1981, 1990.....................................................................8 000

18553. 1989 Bp., Kádár János ravatalánál való személyes megjelenést megköszönő kártya, kissé foltos, egyik
sarka sérült, 9,5x14 cm............................................................................................................................................... 2 000

18554. 1989-1992 Marosvásárhely 3 db újság Ceaucescu beszéde és a polgármesterválasztásról tudósító
számokkal..................................................................................................................................................................... 2 000

18555. 1990 Az Aranycsapat világbajnoki döntőjéről szóló riport sorozat a Kisalföld magazin lapjain. "Egy elveszett
arany nyomában" címmel............................................................................................................................................ 2 000

18556. cca 1991-1992 Ethos evangéliumi folyóirat 3 db száma (1. és 2. sz. + különkiadás), változó állapotban........... 900
18557. 1993, 1996 Dorotheum, 2 db képekkel illusztrált falinaptár.......................................................................................800
18559. Vasaa kalendárium 1996.............................................................................................................................................2 000
18560. cca 2000-2020 Hantai Simon műve után készült nyomat, vászon, jelzés nélkül, 70x100 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.......14 000
18561. 2001-2004 Hustler magyar kiadásának 5 száma.....................................................................................................1 600
18562. 2003 Vörös-tengeri halfajták képes határozója, német nyelvű...............................................................................1 600
18563. 2003-2006-2007 Ferencvárosi naptárak, 3 db. Rajtuk különféle Ferencvárost ábrázoló vagy ferencvárosi

kötődésű illusztrációkkal.................................................................................................................................................700
18564. 2005 Vidék íze (Szabad Föld színes havi receptújsága) 1. évf. 1. sz., induló lapszám számos érdekes írással,

jó állapotban.....................................................................................................................................................................900
18565. 2007 Girls, erotikus fotókkal illusztrált falinaptár, 30x30 cm...................................................................................1 400
18566. 2013 Anna Mödlagl - Karin Keresztes-Heinze: Die Feuerblume. Kalender. Színes reprodukciókkal illusztrált,

német nyelvű falinaptár, merített papíron. Készítette: Vincze László és Fiai Papírmerítő Műhely, Szentendre.
44x32 cm.......................................................................................................................................................................4 000

18567. Magyar Madártani Egyesület 2025 évi falinaptára...................................................................................................1 000
18568. 15 darab klf utazási prospektus, német, francia, olasz, stb....................................................................................1 800
18569. Kb régi 150 db szentkép és halálozási emlék kártya és képeslap.........................................................................4 000
18570. Kb régi 150 db szentkép és halálozási emlék kártya és képeslap.........................................................................4 000
18571. Pais Dezső (1886-1973) Kossuth-díjas magyar nyelvész halálozási értesítője................................................... 2 800
18572. 1989 A Magyar Orvosi Kamara alapszabály tervezete 14 p + közgyűlési meghívó............................................... 800
18573. Magyar bábművészet, 16 db fekete-fehér képtáblát tartalmazó mappa (hiányos), 20x14 cm...........................1 400
18574. Vegyes régi választási szavazólapok, össz. 13 db.................................................................................................. 3 000
18575. 5 db vegyes órarend, közte Pataki-féle képes tanórarend, változó méretben és állapotban..............................2 200
18576. Konecsni György (1908-1970): József Attila. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Szikra Nyomda, Bp. Lapszéli

szakadásokkal, sérülésekkel. 50x35 cm...................................................................................................................5 000
18577. 7 db régi festmények, illusztrációk után készült reprodukció, változó állapotban, lapméret: 20x29 cm és

26x31 cm között........................................................................................................................................................... 1 600
18578. 20 db vegyes művészeti, kiállítási prospektus és kiadvány, közte Gyémánt László (1935- ) festőművész által

aláírt kiállítási meghívó, Mártonfi Benke Márta (1958- ) újságíró, művészeti író, festő által dedikált
prospektus, Vasvári Pál Múzeum, Bartók Béla Emlékház kiadványok, stb..........................................................2 600

18579. 33 db vegyes matrica...................................................................................................................................................1 600
18581. Kőbányai naptár. Készítette: Buzás Kálmán és Buzás Dániel. A készítők által dedikált, 42x30 cm..................2 000
18582. 31 db vegyes színházi prospektus, műsorfüzet........................................................................................................2 000
18583. Régi metszetekről, újságillusztrációkról készült reprodukciók, össz. 18 db, lapméret: 20,5x13,5 cm.............. 1 600
18584. Petőfi Sándor: Nemzeti dal, modern nyomat merített papíron, fóliában, akasztóval, 22x15 cm........................ 2 000
18585. Versenymotorokat, motorkerékpárokat bemutató, színes fotókkal illusztrált füzet, tűzött papírkötés, 28 p......1 800
18586. Gyöngyös városa nyugatról tekintve. Litográfia után készült ofszet nyomat. 24x28 cm Paszpartuban............ 4 000
18588. A Magyar Szent Korona papírmakett kivágó............................................................................................................ 3 000
18589. Zilahy Irén (1902-1944) színésznőt ábrázoló képeslap nyomtatott aláírással......................................................2 000
18590. 12 darab Coca Cola nyereményjáték kiadvány, teljes sorozat...............................................................................2 000
18591. Eötvös alaphoz kapcsolható cca 10 darab irat, 20. sz. első fele............................................................................2 400
18592. Templomok, várak, épület(részlet)ek, főként erdélyi helyszínek, 39 lapon összesen kb. 120 fekete-fehér

fotó, lapméret: 18,5x12,5 cm...................................................................................................................................... 1 400
18593. 1989 Erdélyi tudósítások I. évf. 2. szám. 14p............................................................................................................1 600
18594. A Nemzeti Színházért 1983 november 19. Budapest Sportcsarnok emléklap + jegy az eseményre................2 000
18595. 1974 Hungarocamion menetrend...............................................................................................................................2 000
18596. ca 1970 Rejtő Jenő képregények 2db első kiadások első kiadások Korcsmáros Pál rajzaival, Az előretolt

helyőrség, A három testőr Afrikában. Füles újságokból kiszedett képregények összetűzve..............................3 000
18597. Leopoldo Fregoli (1867-1936) : Ofszet. Antoni Tupies. Karton, kis gyűrődéssel 36x23 cm...............................2 800
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18598. Molnár C. Pál (1894-1981): 9 db modern nyomat, papír, 30×42 cm..................................................................... 3 000
18599. Kis vegyes papírrégiség tétel: reklámok, okmányok stb..........................................................................................3 000
18600. Amerikai Egyesült Államok Függetlenségi nyilatkozata, modern reprint, 3 sztl. lev.............................................2 000
18601. Titanic gyűjtemény. Titanickal kapcsolatos relikviák facsimile másolatainak gyűjteménye: levelek,

újságcikkek, fotók, stb, berakóban 17 db...............................................................................................................22 000
18602. 5 db kínai v. japán grafikákról készült fekete-fehér reprodukció, lapméret: 41,5x31 cm........................................900
18603. A világkép és a földrészek alakulása, 14 db színezett ábra, lapméret: 23,5x16,5 cm............................................900
18604. Nagy doboznyi vegyes papírrégiség, benne sok képeslap, fotók, újságok, nyomtatványok, katalógusok,

térképek, stb................................................................................................................................................................. 3 000
18605. 2 db színes reprodukciókat tartalmazó mappa a The Hermitage Collections sorozatból: Paintings of the

Neapolitean School + Masterworks of Florentine Art, össz. 32 képpel (komplett), Leningrad, Aurora Art
Publishers kiadása, 21x14,5 cm....................................................................................................................................900

18606. Puskás Ferenc az Aranycsapat legendás labdarúgó játékosának fotói 6 db későbbi nagyítás + egy laminált
lap képeivel 43x30 cm.................................................................................................................................................3 000

18607. 7 db régi külföldi városképes leporelló: Párizs, Stockholm, Róma, Nápoly, stb. Vegyes állapotban.................3 000
18608. Színészeket, színésznőket, filmjeleneteket ábrázoló újságkivágások gyűjteménye, szépen összeállítva,

nagyalakú, spirálfűzéses füzetbe beragasztva, a képek alatt feliratozva, egy lapon kivágásból eredő
hiánnyal, 24x33 cm...................................................................................................................................................... 2 000

18609. Színésznőket ábrázoló újságkivágások gyűjteménye (Brigitte Bardot, Gina Lollobrigida, Claudia Cardinale,
Jane Fonda, stb.), szépen összeállítva, nagyalakú, spirálfűzéses füzetbe beragasztva, 24x33 cm.................2 000

18610. 23 db vegyes szentkép................................................................................................................................................2 000
18611. 2 db erotikus 3D vetkőzős képeslap / Erotic 3D postcards.....................................................................................2 000
18612. 7 db erotikus kép modellekről, 12x7 cm....................................................................................................................2 400
18613. Vegyes vallási tétel, 11+2, közte szentképek és 2 kis füzet, a szentképek között nemzeti szín szalaggal

átkötött Szent Istvánnal...............................................................................................................................................2 000
18614. Páldeák Szabolcs szerzetes (1926-2014) iskolai tablófotója, feliratozva, + pappászentelési emlék az 50.

évfordulóra.................................................................................................................................................................... 2 000
18615. Röhm RG 800 gázpisztoly használati útmutatója, fekete-fehér képekkel illusztrált, többnyelvű, 28 p..............3 000
18616. Ady Endre korabeli fotóinak és leveleinek másolata................................................................................................2 000
18617. Zacskónyi vegyes papírrégiség tétel..........................................................................................................................2 000
18618. Marc Chagall (1887-1985): Das Pariser Atelier, 1969. Színes nyomat, papír, jelzés nélkül, 15x19 cm........... 1 600
18619. ,,HistoArt" - 3 db történelmi illusztrációkról készült reprodukció merített papíron, bontatlan csomagolásban,

13,5x19,5 cm................................................................................................................................................................1 600
18620. Ligeti Róbert: Csipkerózsika (Olvass magadnak! sorozat). A könyv nyomtatásánál a nyomdai folyamat

során használt, a könyv borítóját, oldalait ábrázoló, átlátszó műanyag fóliák, össz. 11 db, hengerbe
feltekerve.......................................................................................................................................................................5 000

18621. 10 darab erotikus grafika és töredék......................................................................................................................... 2 000
18622. 21 db vegyes képzőművészeti kiállítási prospektus................................................................................................ 2 400
18623. 30 db vegyes magyar és külföldi idegenforgalmi prospektus, kiadvány (Nyíregyháza, Hévíz, Finnország,

NDK, Izrael, stb.)..........................................................................................................................................................2 200

Magyar emlékveretek, plakettek

31496. 1869. "Emlékérem az Országos Lelencház alapítására" ezüstözött bronz emlékérem. "AZ EMBERISÉG
ÜDVE LEGYEN VELÜNK. 1869 / EMLÉK AZ ORSZÁGOS LELENCZ HÁZRA - CZÉLJA ELHAGYATOTT
GYERMEKEK MEG MENTÉSE ÉS AZ ERÉNY JAVÁRA VALÓ FENNTARTÁSA" (31mm) T:F patina, ph.. 2 000

31497. 1871. "Női Bazár Pest 1871 MÁY. 6.7.8. / A vizkárosultak javára" Sn emlékérem "A.K" gyártói jelzéssel
(27mm) T:XF.................................................................................................................................................................5 000

31498. 1885. "Az 1885-ös Budapesti Országos Kiállítás emlékérme / Rudolf trónörökös a kiállítás védnöke"
kétoldalas bronz emlékérem, "Knopp és Steiner Budapesten" gyártói jelzéssel (38,5mm) T:F,VG ph., lyuk...1 000

31499. 1893. "1849/49-iki HONVÉD / BUDAVÁR BEVÉTELE 1849. május 21. - Ennek emlékéül emelt szobor
leleplezése 1893. május 21." bronz emlékérem fül nélkül (34mm) T:F ph............................................................8 000

31500. 1896. "I. Ferencz József / Milleniumi emlék" kétoldalas bronz emlékérem füllel (30mm) T:XF,VF, peremhiba2 200
31501. 1896. "Ferenc József 1896 / Árpád 896" Br emlékérem (20mm) T:3 ph.............................................................. 1 000
31502. 1916. "Ferencz József 1830-1916" fém emlékmedál (23mm) T:XF fül letört.......................................................1 000
31503. 1926. "Diósgyőri I. sz. N. Olvasztó Indítása / 1926" öntött bronz plakett (90mm) T:AU,XF................................5 000
31504. 1930. "A 80 éves Pesti Napló Jubiláris éve 1850-1930. / Pesti Napló - Szerencsét hoz" Al emlékzseton

(23mm) T:AU,XF ph.....................................................................................................................................................3 000
31505. 1933. "A Magyar Királyi Állami Vas-, Acél- és Gépgyárak diósgyőri nagyolvasztójának újraindítása 1933.

március 27-én" egyoldalas bronz plakett (80x109mm) T:XF................................................................................15 000
31506. 1934. "A Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Kitüntető Érme / Jeles tanulókból lesznek kitűnő

mesterek!" kétoldalas bronz emlékérem eredeti tokban (45mm) T:AU, patina....................................................4 000
31507. 1934. "Stadionavatás 1934. VI. 2-10. Debrecen" bronz emlékérem (58mm) T:AU,XF.......................................5 000
31508. 1939. "Fábri Imre / Magyar Általános Hitelbank Evezősháza" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalon

gravírozva. Szign.:JG (71mm) T:AU..........................................................................................................................4 000
31509. 1942. "Kossuth Dalkör 1902-1942 XL" kétoldalas Cu-Zn emlékérem füllel "Berényi" gyártói jellel (38mm)

T:XF,VF.........................................................................................................................................................................3 600
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31510. 1943. "Jószerencse Dal és Önképzőkör, Diósgyőr-Vasgyár - 1893-1943 - 50 éves jubileuma emlékére"
egyoldalas fém plakett, "Borsod-Miskolci Múzeumnak" gravírozással (88x55mm) T:AU,XF.............................7 500

31511. 1950. "Kimagasló Teljesítményért - MTESZ (Műszaki és Természettudományi Egyesületek Szövetsége)
Borsod megyei Szervezete" egyoldalas öntött bronz plakett (100mm) T:XF........................................................3 000

31512. 1958. "XXIV. MÉT. BP. 1958. - Hőgyes 1847-1906" egyoldalas bronz emlékplakett műanyag talapzatra
applikálva (40mm, 90x60mm) T:AU..........................................................................................................................2 000

31513. 1959. "10 éves - A Nehézipari Műszaki Egyetem - 1949-1959 / NME" bronz emlékérem (46mm) T:XF patina
........................................................................................................................................................................................1 400

31514. 196(?) "LKM (Lenin Kohászati Művek) Üzemi Szakrendelő Intézete - Megnyitás 196(?) ápr 21" egyoldalas,
öntött bronz plakett (71x100mm) T:XF......................................................................................................................5 000

31515. 1960. "A Kossuth Lajos Közgazdasági Szakközépiskolától - Budapest XII. Márvány utca 32 1918"
aranyozott bronz plakett (50x80mm) márvány posztamensen, hátoldalán bőr talppal és pecséttel
(60x90x13mm) T:XF....................................................................................................................................................2 000

31516. 1960. "Árvízvédelemért" bronz kitüntető érem + "A Magyar Népköztársaság úttörője" műgyantás fém jelvény
+ 1975. "Hungexpo / Tavaszi Budapesti Nemzetközi Vásár" (2x) fém emlékérem (32mm) T:VF, patina.........1 000

31517. 1961. "A mezőgazdaság szocialista átszervezésében végzett jó munkáért 1959-1961" bronzozott Zn plakett
(85x82mm) T:XF kopott bronzozás, ph., oxidáció....................................................................................................2 000

31518. 1967. "Hatszáz éves a magyar felsőoktatás 1367-1967" egyoldalas, mázas kerámia plakett, hátoldalán
lekopott jelzéssel (121mm) T:AU, hátoldalán mázas javítás.................................................................................. 4 600

31519. 1967. "Zsigmondy Vilmos 1821-1888 / Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület" bronz
emlékérem névre szólóan gravírozva, díszdobozban (66mm) T:AU..................................................................... 6 000

31520. 1969. "VASKUT - Vasipari Kutató Intézet Budapest 1949-1969" kétoldalas bronz emlékérem, hátlapon a
Selmecbányai Bányászati Akadémia tanulmányi éremsorozatának Kohász jutalomérmének képével, eredeti
tokban (45mm) T:AU................................................................................................................................................... 3 000

31521. 1970-1980. "25 éves Miskolci Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalat" egyoldalas öntött bronz plakett
(72x92mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 2 000

31522. 1970. "20 éves a Távközlési Kutatóintézet / TKI 1950-1970 Budapest" kétoldalas bronz emlékérem
(62,5mm) T:AU,XF ph................................................................................................................................................. 2 600

31523. 1970. "75 éves a Magyar Állami Hajózás 1895-1970" bronz lemezplakett (80x49mm) fa talapzaton
(126x88mm) T:AU........................................................................................................................................................2 000

31524. 1970. "A Szocialista Igazságügy Szolgálatáért 1945-1970" bronz emlékplakett, hátoldalon gravírozva
(97mm) T:XF patina.....................................................................................................................................................2 000

31525. 1971. "Magyar Szabványügyi Hivatal / MSZ - Kiemelkedő Szabványosítási Munkáért" kétoldalas bronz
érdemérem eredeti tokban, adományozói okirattal és levéllel (70mm) T:AU....................................................... 1 800

31526. 1972. "Országos Középiskolás Tornászbajnokság 1972 Dunaújváros" egyoldalas brpnz emlékplakett.
Szign.:TI (90mm) T:AU................................................................................................................................................1 000

31527. 1972. "OMBKE (Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület) - Az Ujbányai Tűzgép 1722"
egyoldalas ezüstpatinázott bronz plakett (51x80,5mm) T:XF.................................................................................2 000

31528. 1973. "Kiskörei Vízlépcső Emlékérem" bronz kitüntetés mellszalagon, tokban + DN "MAE - Társadalmi
tudományos tevékenységért / Szocialista faluért" kétoldalas öntött bronz plakett eredeti tokban (80mm) +
DN "Somogyi Imre 1902-1947 / Kertbarát és Kistenyésztő Mozgalomért" kétoldalas, öntött bronz emlékérem
eredeti tokban (98mm) T:AU,XF................................................................................................................................2 000

31529. 1973. "Papíripari Vállalat Csepeli Papírgyára / Kiváló gyár" kétoldalas bronz emlékérem, eredeti céglogós
tokban (72mm) T:AU................................................................................................................................................... 4 000

31530. 1975. "Lenin Kohászati Művek Diósgyőr / 1975 - 1945" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (90mm) T:XF... 3 000
31531. 1975. "XI. Borsodi Szénbányák Kongresszus 1945-1975" egyoldalas, öntött, részben festett fém ötágú

emlékplakett, eredeti dobozában (~98x107mm) T:XF.............................................................................................4 200
31532. 1976. "VII. Műszaki Filmfesztivál Budapest 1976" kétoldalas, öntött bronz plakett (71mm) T:AU....................1 000
31533. 1978. "BLV - Budapesti Lakásépítő Vállalat 30" fém emlékérem eredeti tokban (71mm) T:AU........................ 2 000
31534. 1978. "KIOSZ 1948-1978" bronz emlékplakett (107x85mm) T:AU.......................................................................1 000
31535. 1978. "MN. Repülőorvosi Vizsgáló és Kutató Intézet 1948-1978" fém plakett fa talapzatra rögzítve

(70x70mm, talapzat:85x80x30mm) T:XF karc.........................................................................................................2 200
31536. 1978. "Törzsgárda 1948-1978 / 30 éves a Gyapjú és Textil Nyersanyagforgalmi Vállalat" bronz emlékérem

(63mm) T:AU................................................................................................................................................................3 000
31537. 1978. Kisiparosok Országos Szövetsége "KIOSZ 1948-1978" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett,

hátoldalán gravírozással, eredeti dísztokban (85x107mm) T:AU.......................................................................... 3 000
31538. 1978. Magyar Élelmezésipari Tudományos Egyesület "MÉTE - Szakirodalmi tevékenységért / Prof. Louis de

Saint Rat 1891-1978" kétoldalas bronz emlékérem, névre szóló gravírozással, dísztokban (92mm) T:AU,
patina, a dísztok enyhén sérült, lejár a teteje............................................................................................................4 000

31539. 1979. "A Pénzügyi Törvény kiadása alkalmából" emlékérem-tervezet gipsz előlapi és hátlapi NEGATÍV
nagyminta (157mm) T:AU,XF ph.Hungary 1979. "On the occasion of the issuance of the Finance Act"
commemorative medal's plan obverse and reverse NEGATIVE large plaster sample (157mm) C:AU,XF
edge error....................................................................................................................................................................10 000

31540. 1979. "Nemzetközi Gyermekév" jelzett Ag bélyegérem eredeti "Állami Pénzverő - UNICEF IYC '79
Gyermekév" tokban (~3,30g/0.835/27x22mm) T:PP patina...................................................................................3 000

31541. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulója emlékére 1919-1979" bronz emlékérem plombált
"ÁPV" tokban (42,5mm) T:UNC................................................................................................................................. 1 000

102



31542. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulója emlékére 1919-1979" bronz emlékérem sérült,
plombált "ÁPV" tokban (42,5mm) T:UNC..................................................................................................................1 000

31543. 1979. "Bethlen Gábor 1580-1629 / Ráday Kollégium Budapest 1979" kétoldalas bronz plakett (140mm)
T:AU,XF.........................................................................................................................................................................4 000

31544. 1979. "Dr. Széki János 1879-1979 / Széki-féle brikettpárló" ezüstpatinázott fém emlékérem, dísztokban
(50mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000

31545. 1979. "Hungária Kupa - Pécs" egyoldalas mázas kerámia plakett, hátoldalán számozott "3/200" T:AU..........2 000
31546. 1979. "Népművészeti Nap Kispesti Majális 1979" mázas kerámia emlékérem (56x75mm) T:AU....................... 100
31547. 1979. "Pénzügyi Törvény" kétoldalas ezüstözött bronz plakett eredeti tokban (~112x90mm) T:AU...............20 000
31548. 1980 k. "Kazincbarcika városért" kétoldalas öntött bronz plakett (~97-98mm) T:AU..........................................5 000
31549. 1980. "Ivan Vazov 1850-1921 Születésének 130. évfordulójára" kétoldalas öntött bronz emlékplakett.

Szign.: "RESO" (76mm) T:AU.....................................................................................................................................3 000
31550. 1984. "75 éves a Magyar Modellezés - MHSZ Hungary 1909-1984" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett

füllel, hátoldalán gravírozással (80mm) T:AU...........................................................................................................4 600
31551. 1984. "Hódmezővásárhely / Szeged Tourist" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC patina................................. 1 800
31552. 1985. "Budapesti Tavaszi Fesztivál" kétoldalas bronz emlékérem (80mm T:AU.................................................2 400
31553. 1985. "Magyar Olimpiai Akadémia 1985 / For the Olympic Movement - Hungary" kétoldalas fém emlékérem

(42mm) T:1- patina...................................................................................................................................................... 2 400
31554. 1987. "Halász Aurél" kétoldalas öntött bronz emlékplakett. Szign.: "VÍZI" (100mm) T:AU.................................3 000
31555. 1991. "Magyar Demokrata Fórum (MDF) Országos Választmány / Lakitelek október 5-6. 1991" öntött bronz

emlékérem (50mm) T:AU............................................................................................................................................3 000
31556. 1991. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem" jelzett Ag emlékérem kapszulában,

sorszámozott tanúsítvánnyal "102", eredeti tokban, (31,36g/0.925/42,5mm) T:PP fo......................................13 000
31557. 1991. "Colonia Biztosító Rt. 1991" kétoldalas, öntött bronz plakett (64mm) T:AU...............................................2 000
31558. 1991. "II. János Pál pápa Magyarországon" kétoldalas Ag emlékérem füllel, előlapján 2db rubinnal díszítve,

tanúsítvánnyal, eredeti díszkiadásban (0,999/~29mm) T:AU patina.....................................................................3 000
31559. 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975 / Újratemetése Esztergomban" latin nyelvű,

aranyozott bronz emlékérem (36mm) T:AU..............................................................................................................2 000
31560. 1991. "Őszentsége II. János Pál Budapest 1991" egyoldalas, öntött bronz plakett, hátoldalon két darab,

rögzítésre szolgáló pecekkel (141mm) T:XF............................................................................................................ 5 000
31561. 1993. "Atilla Isten Kardja Ősbemutató 1993. Aug. 20." kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42,5mm)

T:UNC............................................................................................................................................................................2 000
31562. 1995. "Heves Megyei Rendőr-főkapitányság Eger / Nyilvánosság Demokrácia Törvényesség" kétoldalas,

öntött bronz plakett, hátoldalon névre szóló gravírozással (90mm) T:AU,XF.......................................................8 000
31563. 1995. "Kisebbségekért díj" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti bőr dísztokban (91x95mm) T:AU........... 5 000
31564. 1996. "A Honfoglalás emlékére / Honteremtő hadjáratok" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában

(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................2 000
31565. 1996. "Millecentenárium" egyoldalas Magyarország alakú öntött bronz plakett. Szign.:PS T:XF......................8 000
31566. 1996. "Numizmatikai Kiállítás / Tokaj 1996" Al emlékzseton (23mm) T:XF..........................................................2 000
31567. 1996. "Száz éves a Megyei Kórház / Hetényi Géza Kórház és Rendelőintézet - Szolnok" kétoldalas

aranyozot bronz, piedfort kivitelű emlékérem, peremén "08" sorszámmal, műanyag dísztokban (42,5mm)
T:UNC,AU (eredetileg PP)........................................................................................................................................14 000

31568. 1996. "Száz éves a Megyei Kórház / Hetényi Géza Kórház és Rendelőintézet - Szolnok" kétoldalas,
peremen jelzett Ag emlékérem, műanyag dísztokban (36,48g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)..14 000

31569. 1996. "A Haza Építéséért Emlékérem" kétoldalas bronzozott Cu emlékérem sorszámozott tanúsítvánnyal,
kapszulában. "Magyarország halma - Millennium 1896 - A Honfoglalás emlékére 1996 - Romlásnak indult
hajdan erős magyar / Isten áldd meg a magyart, jó kedvvel, bőséggel, nyújts feléje védő kart, ha küzd
ellenséggel. Balsors akit régen tép, hozz rá víg esztendőt, megbűnhődte már e nép a múltat, s jövendőt!"
(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................2 000

31570. 1997. "CIV Piliscsév" egyoldalas, öntött bronz plakett, műanyag dísztokban, belsejében "Piliscsév
címerének avatása 1997. szeptember 8." bronz táblácska (108mm) T:UNC.......................................................3 000

31571. 1998. "Magyar Hivatalos Közlönykiadó 1998 / Az első hivatalos közlöny megjelenésének 150.
évfordulójának emlékére - Magyar Közlöny 1848-1998" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem kapszulában,
dísztokban, tanúsítvánnyal (31,08g/0.999/43mm) T:PP.......................................................................................13 000

31572. Asszonyi Tamás (1942- ) 1976. "MTESZ / Műszaki és Természettudományi Egyesületek Szövetsége"
kétoldalas bronz plakett, névre szóló adományozotti táblácskával, eredeti dísztokban (78mm) T:AU.............3 000

31573. Asszonyi Tamás (1942- ) 1977. "Budapest" egyoldalas, öntött bronz plakett (83mm) T:AU,XF.....................10 000
31574. Asszonyi Tamás (1942- ) DN "A győzelemért / KISZ Központi Bizottság" öntött bronz emlékplakett,

dísztokban (~112mm) T:AU......................................................................................................................................16 000
31575. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel

(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 3 000
31576. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel

(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 3 000
31577. Asszonyi Tamás (1942-) 1981. "1881-1981 / 100 éves a Magyar Vöröskereszt" ezüstözött fém emlékérem

(40mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000
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31578. Asszonyi Tamás (1942-) 1993. "Szakszervezeti Művészeti-Kulturális Díj" kétoldalas, öntött bronz plakett
"Grétsy Lászlónak" gravírozással. Grétsy László (1932-2024) magyar nyelvész, főiskolai tanár, televíziós
személyiség, a nyelvművelés kiemelkedő alakja (97mm) T:AU / Hungary 1993. "Szakszervezeti
Művészeti-Kulturális Díj (Trade Union Art-Cultural Award)" double-sided, cast bronze plaque with "Grétsy
Lászlónak (For László Grétsy)" engraving. László Grétsy (1932-2024) was a Hungarian linguist, college
teacher, television personality, prominent figure in language education. Sign: Tamás Asszonyi (1942-)
(97mm) C:AU..............................................................................................................................................................40 000

31579. Asszonyi Tamás (1942-) 2000. "Magyar Millenium" öntött bronz emlékérem (~55mm) T:AU........................... 2 000
31580. Asszonyi Tamás (1942-) DN "1 Mani / RESP Szentendre" bronz mini plakett (24x21mm) T:XF......................5 000
31581. Asszonyi Tamás (1942-) DN "Miskolci Téli Tárlat" kétoldalas, öntött bronz emlékérem díszdobozban

(74mm) T:AU................................................................................................................................................................4 000
31582. Asszonyi Tamás (1942-) ~1970-1980. "Buday Dezső Díj / Bács-Kiskun Megyei Tanács Végrehajtó

Bizottsága" kétoldalas, öntött bronz plakett, eredeti dísztokban (85mm) T:AU................................................... 3 000
31583. Asszonyi Tamás (1942-) ~1980. "Szakmunkások Egyetemi Előkészítő Tanfolyamai - 10 év" kétoldalas

bronz emlékérem eredeti tokban (90mm) T:AU....................................................................................................... 2 000
31584. Bába Károly (1890-) 1961. "MEOE (Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete) 1961 - Vizsla" egyoldalas

Cu emlékérem (49,5mm) T:XF, patina...................................................................................................................... 2 000
31585. Bajnok Béla (1937-2020) 1978. "Az 1928-as Pilisvörösvári Bányászsztrájk 50. évfordulóján" egyoldalas,

öntött bronz plakett (102mm) T:AU / Hungary 1978. "On the 50th Anniversary - The Miners Strike at
Pilisvörösvár 1928" one-sided cast bronze plaque. Sign.: Béla Bajnok (102mm) C:AU...................................16 000

31586. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1901. "Korányi Frigyes doktorrá avatásának 50. évfordulója" kétoldalas
bronz emlékérem. "FRIDERICO KORÁNYI DE TOLCSVA PER LVSTRA X MED DOCTORI CRATI
DISCIPVLI D D D / AEGROTIS SALVS MDCCCLI MDCCCCI" (70mm) T:AU,XF HP 791.............................30 000

31587. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1907. "Tisza István gróf" egyoldalas bronz plakett (76x54mm)
T:AU,XFHungary 1907. "Tisza István gróf" one-sided bronze plaque. Sign.: Fülöp Beck Ötvös (76x54mm)
C:AU,XFHP 866.........................................................................................................................................................10 000

31588. Berán Lajos (1882-1943) 1911. "Dr. Szendrei János / Negyedszázados titkársága emlékére az Országos
Régészeti és Embertani Társulat 1911" kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU / Hungary 1911. "Dr.
János Szendrei" bronze commemorative medallion Sign: Lajos Berán (70mm) C:AU HP.: 1139.....................9 500

31589. Berán Lajos (1882-1943) 1932. "ARTHVR SARBÓ DE SZEPESVÁRALJA PROF. E. O. NEVROL. PRIM.
NOSOC. STPEHANI BVDAPESTINI" egyoldalas, vert bronz emlékérem (60mm) T:AU,XF ph. / Hungary
1932. "ARTHVR SARBÓ DE SZEPESVÁRALJA PROF. E. O. NEVROL. PRIM. NOSOC. STPEHANI
BVDAPESTINI" one-sided, struck bronze commemorative medallion. Sign.: Lajos Berán (60mm) C:AU,XF
edge error HP 1347a................................................................................................................................................... 8 000

31590. Berán Lajos (1882-1943) 1934. "Luther Márton" kétoldalas bronz emlékérem. "D LUTHER MÁRTON
BIBLIAFORDÍTÁSA NÉGYSZÁZ ÉVES 1534-1934 / MINDEN NÉPNEK A MAGA NYELVÉN - JÁNOS JEL
XIV:6" (41mm) T:UNC,AUHungary 1934. "400th anniversary of Martin Luther's Bible translation"
double-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Lajos Berán (41mm) C:UNC,AUHPII 238..................8 000

31591. Berán Lajos (1883-1943) ~1931. "Budapesti emlék" kétoldalas bronz emlékérem (80mm) T:XF ph............... 2 000
31592. Bogár Lívia (1957-) 1984. "1869 - Soproni Városszépítő Egyesület" az egyesület fennállásának 125.

évfordulója alkalmából kiadott emlékérem nagyalakú, 2 darabból álló gipszmintája (2xklf) (105mm) T:XF a
gipsz a perem körül pár helyen sérült......................................................................................................................40 000

31593. Bogár Lívia (1957-) 1984. "Képíró Zoltán / Művészünk emlékére Keszthelyi Éremgyűjtők Csoportja"
kétoldalas ezüstpatinázott bronz emlékérem sérült ÁPV tokban (42,5mm) T:AU............................................... 2 000

31594. Bognár György (1944-) 1985. "250 éves a magyar műszaki felsőoktatás" emlékérem egyoldalas gravírozott
Cu másolata (30mm) T:XF..........................................................................................................................................2 000

31595. Bognár György (1944-) 1985. "Batsányi János Tapolca szülötte 1763-1845 / Batsányiné B. Gabriella
1766-1839 - Éremgyűjtők Csoportja Keszthely" kétoldalas ezüstpatinázott bronz emlékérem kapszulában
(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................2 000

31596. Bognár György (1944-) 1985. "M. Theresia alapíttatott 1773-1985 / Bizományi Áruház Vállalat - BÁV - 40 év
- 1945-1985" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU................................................................................... 2 000

31597. Bognár György (1944-) 1985. "M. Theresia alapíttatott 1773-1985 / Bizományi Áruház Vállalat - BÁV 40 év
1945-1985" kétoldalas bronz emlékérem eredeti "BÁV" műbőr tokban (42,5mm) T:AU, patina, a műanyag
rész elrepedt................................................................................................................................................................. 2 400

31598. Bognár György (1944-) 1985. "M. Theresia alapíttatott 1773-1985 / Bizományi Áruház Vállalat - BÁV 40 év
1945-1985" kétoldalas bronz emlékérem eredeti plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm) T:UNCAdamo
NK1................................................................................................................................................................................2 000

31599. Bognár György (1944-) 1986. "Labdarúgó Világbajnokság Mexikó" jelzett Ag emlékérem eredeti "ÁPV"
műbőr tokban (~16,25g/0.925/32mm) T:PP ujjlenyomat........................................................................................ 5 000

31600. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE - Államalapító királyunk emlékére / A Szent Jobb országos
bemutatása" Ag emlékérem (35,68g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patinaAdamo BP25................... 10 000

31601. Bognár György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink"
jelzett Ag és bronz emlékérem pár (31,87g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU Adamo BP28.................................... 10 000

31602. Bognár György (1944-) 1989. "Az Amerikai Egyesült Államok elnöke George Bush / Az USA elnökének
magyarországi látogatása 1989. július 11-13" Ag emlékérem sérült eredeti tokban, tasúsítvánnyal
(31,34g/0.999/42,5mm) T:AU (PP) / Hungary 1989. "President of the United States George Bush /
President of USA visits Hungary 11-13. 07. 1989" Ag commemorative medallion in damaged original case,
with certificate. Sign.: György Bognár (31,34g/0.999/42,5mm) C:AU (PP)........................................................16 000
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31603. Bognár György (1944-) 1989. "Magyar Köztársaság 1956-1989. Október 23. / Hazádnak rendületlenül légy
híve, oh magyar" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában és díszdobozban, sorszámozott
tanúsítvánnyal (155,52g/0.925/42,5mm) T:AU (PP) ujjlenyomatos.................................................................... 80 000

31604. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975" Ag piedfort
emlékérem sorszámozott tanúsítvánnyal dísztokban (155,52g/0.925/65mm) T:AU (PP)................................80 000

31605. Bognár György (1944-) 1996. "Magyar Vasút - 150 Éve Európában, Pest-Buda" kétoldalas bronz
emlékérem sérült kapszulában (42,5mm) T:AU.......................................................................................................1 600

31606. Bognár György (1944-) 1996. "Magyar Vasút - 150 Éve Európában, Pest-Buda" kétoldalas bronz
emlékérem sérült kapszulában (42,5mm) T:AU.......................................................................................................2 000

31607. Bognár György (1944-) 1996. "Metal Art Nemesfémipari Rt. / Boldog Új Évet 1996" aranyozott bronz
naptárérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt..........................................................................................................100

31608. Bognár György (1944-) 1996. "Millecentenárium" kétoldalas bronz emlékérem, kapszulában (42,5mm) T:BU
........................................................................................................................................................................................2 400

31609. Bognár György (1944-) 1996. "Millecentenárium" kétoldalas jelzett Ag emlékérem, kapszulában,
tanúsítvánnyal (15,55g/0.999/42,5mm) T:PP.........................................................................................................10 000

31610. Bognár György (1944-) DN "Büntetés-végrehajtási szolgálatért" kétoldalas, peremén jelzett Ag emlékérem,
hátoldalán sorszámozott, tanúsítvánnyal, tokban (155,73g/0.925/65mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina60 000

31611. Borsos Miklós (1906-1990) 1984. "Budapesti Könnyűipari Szövetkezetek Szövetsége - BNV 1984"
kétoldalas bronz emlékérem (82mm) T:AU.............................................................................................................. 2 000

31612. Borsos Miklós (1906-1990) DN "Sellőábrázolás / Szegedi Nyári Tárlat" kétoldalas, öntött bronz emlékérem
díszdobozban (63mm) T:AU.......................................................................................................................................4 000

31613. Bozó Gyula (1913-2004) 1988. "A Szent Jobb országjárása / Szent István királyunk halálának 950.
évfordulója emlékére" kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU........................................................................2 000

31614. Bozó Gyula (1913-2004) 1991. "Széchenyi István születésének 200. évfordulója / A Közlekedési, Hírközlési
és Vízügyi Minisztertől" kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) + Bognár György (1944-) 1996.
"Magyar Vasút - 150 Éve Európában, Pest-Buda" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.....................2 600

31615. Bozó Gyula (1913-2004) 1997. "MÉE Tata - Pálffy Miklós generális / Tata visszavétele 1597-1997"
kétoldalas bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNCAdamo TA2............................................................3 000

31616. Búza Barna (1920-2010) 1975. "Béke és barátság" nagyméretű egyoldalas bronz plakett eredeti tokban
(140x315x10mm) T:AU A legnagyobb magyarországi plakett.............................................................................24 000

31617. Csóka Zsuzsa (1962-) 2006. "Dr. Huszár Lajos az éremtan tudósa 1906-1987 / MÉE Pápa - 36.
Vándorgyűlés" peremen jelzett Ag és bronz emlékérem pár (33,58g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg
PP)...............................................................................................................................................................................16 000

31618. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1974. "Mátyás király - Mathias Corvinus Rex Hungarie / Buda - MÉE Budapest"
jelzett Ag emlékérem (24,92g/0.800/42,5mm) T:AU patinaAdamo BP8.............................................................. 8 000

31619. Csúcs Ferenc (1905-1999) DN "Szabó István 1898-1969 / Tanítványai és tisztelői" bronz emlékplakett,
peremén "10"-es sorszámmal! (92mm) T:AU,XF...................................................................................................14 000

31620. Csúcs Viktória (1934-) 1973. "MÉE Budapest - Magyarország" Ag tagsági emlékérem
(25,08g/0.800/42,5mm) + Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979"
kétoldalas bronz emlékérem T:UNC patina............................................................................................................12 000

31621. Csucs Viktória (1934-) 1973. "Pest - Buda - Óbuda - 1873 / Budapest 1973 - Pro memor urbe centen"
peremén jelzett Ag emlékérem (25,51g/0.800/42,5mm) T:AU...............................................................................7 000

31622. Csúcs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz emlékérem
eredeti plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm) + 1988. "20 éves a MÉE Fejér Megyei Szervezete 1988 /
Veretett a törökök kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem kapszulában T:UNC........................... 2 400

31623. Csúcs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz emlékérem
eredeti plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm) T:UNCAdamo NK1.............................................................. 1 600

31624. Csúcs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz emlékérem
eredeti plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm) T:UNCAdamo NK1.............................................................. 1 600

31625. Csúcs Viktória (1934-) DN "Kalocsa" + "Kiskunhalas - Csipkeház" + "Mezőkövesd" kétoldalas, peremen
jelzett Ag emlékérem szett (~17g/0.925/32mm), közös "ÁPV" műanyag tokban T:AU (eredetileg PP), sérült
tok, szétnyílik.............................................................................................................................................................. 13 000

31626. Csucs Viktória (1934-1993) 1970. "Budapesti Éremgyűjtők Vándorgyűlése - Debrecen" kétoldalas Ag
emlékérem (22,67g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo DE1.......................................................................................... 8 000

31627. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 000

31628. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem plombált ÁPV tokban (42,5mm) T:UNC................................................................................................1 400

31629. Csucs Viktória (1934-1993) DN "Mezőkövesd" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.............................2 000
31630. Edvi Illés György (1911-) 1939. "Prof. Verebély Tibor 1914-1939 Medicina Ars Divina, Medicus Homo

Caducus" egyoldalas öntött bronz emlékérem (68mm) T:XF Hungary 1939. "Prof. Verebély Tibor 1914-1939
Medicina Ars Divina, Medicus Homo Caducus" one-sided cast bronze commemorative medallion. Sign.:
György Edvi Illés (68mm) C:XF HPII 714..................................................................................................................5 000

31631. Fabris, Anton (1792-1865) 1859. "Kazinczy Ferenc emlékérem" bronz emlékérem. "KAZINCZY FERENCZ
SZÜL OCT 27 1759 / A MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA OCT 27 1859" (50mm) T:XF ph............... 14 000

31632. Fonyó Márton (?-?) / Lőrincz István (1901-1985) 1948. "Magyar Szabadságharcos Szövetség /
Népért-Szabadságért-Függetlenségért" bronz emlékérem (39mm) T:XF............................................................2 000

105



31633. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "A Szent Jobb Szegeden" kétoldalas, peremen jelzett Ag emlékérem
(35,73g/0.835/42,5mm) T:AUAdamo SG22...........................................................................................................11 000

31634. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István király / MÉE Alba Regia Szervezete 1988 - Államalapítónk
halálának emlékére" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AUAdamo SF9.................................................. 2 000

31635. Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1995. "MÉE Székesfehérvár - XXV. Vándorgyűlés" Ag és bronz
emlékérem pár (35,87g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo SF25............................................15 000

31636. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" kétoldalas Ag emlékérem, peremén "SZG" jelzéssel
(35,89g/0.835/42,5mm) T:PP ujjlenyomat..............................................................................................................12 000

31637. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Alba Regia Szervezete államalapítónk halálának emlékére / Szent István
1038, fejereklyetartó 1777" kétoldalas Ag emlékérem, peremén "SZG" jelzéssel (35,58g/0.835/42,5mm)
T:UNC (eredetileg PP) folt........................................................................................................................................10 000

31638. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Szeged - Budai 11 Baráti Kör / Csonka János" Ag emlékérem
kapszulában (35,71g/0.835/42,5mm) T:PPAdamo SG23....................................................................................10 000

31639. Fritz Mihály (1947-) 1989. "Szabadság, Egyenlőség, Testvériség - Francia Köztársaság / 1789-1989. (A
francia szabadságharc 200. évfordulója)" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...................................2 000

31640. Fritz Mihály (1947-) 1990. "20 éves a Magyar Látszerész-Optikus Szövetség 1970-1990 / VI. Nemzetközi
Látszerész Kongresszus" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................2 000

31641. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Megszálló szovjet csapatok kivonulása / Pax vobis - Béke veletek / KONYEC!"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában, tokban, tanúsítvánnyal (31,1g/0.925/42,5mm) T:AU
(eredetileg PP)............................................................................................................................................................13 000

31642. Fritz Mihály (1947-) 1994. "125 éves Pick Szeged" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...................2 000
31643. Fritz Mihály (1947-) 1996. "MÉE 26. Vándorgyűlése Szeged Ópusztaszer / Az első országgyűlés és az

Ond-Kalán nemzetség emlékére 896-1996" (2xklf) kivitelű kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo SG30.................................................................................................................. 4 200

31644. Fritz Mihály (1947-) 2003. "MÉE Kaposvár - 33. Vándorgyűlés / Csiky Gergely a színház névadója"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában (34,45g/0.925/42,5mm) T:PP................................................... 13 000

31645. Fritz Mihály (1947-) 2009. "Dr. Meszlényi Zoltán vértanú - püspök (1892-1951) - Boldoggá avatása - 2009.
okt. 31. / SEMEN EST SANGUIS CHRISTIANORUM" Ag emlékérem, dísztokban, tanúsítvánnyal
(34,41g/0.925/42,5mm) T:AU (PP)......................................................................................................................... 12 000

31646. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1981. "Bartók Béla 1881-1945 / A kékszakállú herceg vára" jelzett Ag emlékérem
piros műbőr tokban, német és angol nyelvű tanúsítvánnyal (20g/0.925/37mm) T:AU (eredetileg PP) folt.......8 000

31647. Garamkeszi János (1936-) 1984. "MÉE Nógrád megye / Szondy György, Drégely vára hős kapitánya"
jelzett Ag emlékérem (35,78g/0.835/42,5mm) T:AU patinaHungary 1984. "MÉE Nógrád megye / Szondy
György, Drégely vára hős kapitánya (MÉE Nógrád County / György Szondy the captain hero of Drégely
castle)" hallmarked Ag medallion. Sign.: János Garamkeszi (35,78g/0.835/42,5mm) C:AU patinaAdamo
ST5..............................................................................................................................................................................10 000

31648. Garamkeszi János (1936-) 1985. "10 éves a MÉE Mosonmagyaróvári Csoportja / Szigetközi Napok
1969-1984" jelzett Ag emlékérem (34,54g/0.640/42,5mm) T:AU patinaAdamo MM1....................................... 8 000

31649. Gáti Gábor (1937-) 1989. "A MÉE XIX. Vándorgyűlése Sátoraljaújhely - Széphalom / Kazinczy Ferenc
1759-1831" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU Adamo SU1........................................................................ 1 600

31650. Gáti Gábor (1937-) 1989. "A MÉE XIX. Vándorgyűlése Sátoraljaújhely - Széphalom / Kazinczy Ferenc
1759-1831" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU Adamo SU1........................................................................ 2 000

31651. Gáti Gábor (1937-) 1989. "MÉE XIX. Vándorgyűlés Sátoraljaújhely / Kazinczy Ferenc" kétoldalas jelzett Ag
emlékérem (35,24g/0.835/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP)Adam SU1.............................................................13 000

31652. Göröntsér Greff Lajos (1888-1976) 1935(?) Rákóczi Ferencet ábrázoló gipsz plakett (99mm) T:1- /
Hungary 1935(?) Scene from the Rákóczi's War of Independence on gypsum plaque by Lajos Göröntsér
Greff (99mm) C:AU....................................................................................................................................................10 000

31653. Hetés György (1921-1998) 1980. "Magyari Béla - Farkas Berci - Űrhajósainknak" egyoldalas öntött bronz
plakett, csupán 4db létezik belőle! (96mm) T:XFHungary 1980. "For our Astronauts Béla Magyar - Berci
Farkas" one-sided cast bronze plaque, only 4pcs exist! Sign.: György Hetés (96mm) C:XF.........................120 000

31654. Hetés György (1921-1998) DN "Mother Teresa (Teréz anya)" egyoldalas, öntött bronz plakett (119mm)
T:AU,XF...................................................................................................................................................................... 12 000

31655. Horváth Ernő Iván (1952-) DN "Nem csak a nemzet, de aki nemzett, az is dicső múltjából él!" egyoldalas,
szatirikus, öntött bronz emlékérem (79mm) T:XF.................................................................................................... 8 000

31656. Ifj. Szlávits László (1959-) DN "Aulich Lajos" egyoldalas bronz érem (39mm) T:AU.......................................... 2 000
31657. Iván István (1905-1968) ~1968. "Colonia Claudia Savaria XLIII" egyoldalas ezüstözött bronz emlékérem

(60mm) T:AU................................................................................................................................................................2 400
31658. Juhász Pál (1934-) 1997. "Bolyai M.E. Kollégium - II. Bolyai Kulturális és Sport Napok / Miskolc" kétoldalas,

bronzpatinázott Al emlékérem (108mm) T:XF,VF, ki van fúrva az alja................................................................. 3 000
31659. Kelemen Kristóf (1922-2001) / Sebestyén Sándor (1949-) 1987. "MÉE XVII. Vándorgyűlés Nyíregyháza /

Bessenyei György" Ag emlékérem (35,57g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patinaAdamo NH7..........10 000
31660. Kelemen Kristóf (1922-2001) / Sebestyén Sándor (1949-) 1987. "MÉE XVII. Vándorgyűlés Nyíregyháza /

Bessenyei György" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patinaAdamo NH7...........................................................1 600
31661. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi

Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,86g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SP1...............8 000
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31662. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1987. "Elisabetha Regina Hungariae / Születésének emlékére a Magyar
Éremgyűjtők Egyesülete" bronz és ezüstözött bronz emlékérem pár (42,5mm) T:AU (ezüstözött eredetileg
PP)................................................................................................................................................................................. 3 000

31663. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1987. "MÉE / Erzsébet királyné születésének emlékére" (2xklf) bronz +
fehérfém emlékérem pár (42,5mm) T:AU, a fehérfém eredetileg PP.................................................................... 4 000

31664. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "10 éves a MÉE Nagykanizsai Csoportja / Thúry György Kanizsa
várkapitánya 1569-1571" kétoldalas bronz emlékérem, plombált kissé sérült ÁPV tokban (42,5mm) T:UNC
Adamo NK1...................................................................................................................................................................4 000

31665. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "10 éves a MÉE Nagykanizsai Csoportja / Thúry György Kanizsa
várkapitánya 1569-1571" kétoldalas bronz emlékérem eredeti plombált "ÁPV" műanyag tokban (42,5mm)
T:UNCAdamo NK1...................................................................................................................................................... 2 000

31666. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" jelzett Ag
emlékérem (27,98g/0.640/42,5mm) T:AU patina Adamo KE19............................................................................ 9 000

31667. Kiss György (1943-) 1990. "MÉE - Száz éve született Ferenczy Noémi" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem
(36,29g/0.835/42,5mm) T:AU.................................................................................................................................. 12 000

31668. Kiss Nagy András (1930-) 1973. "Magyar Nemzetért / Királyaink Sírjai - BÁV" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU,XF.......................................................................................................................................................1 200

31669. Kiss Nagy András (1930-1997) 1973. "Apáczai Csere János díj" kétoldalas bronz plakett (462g/85-88mm)
T:AU / Hungary 1973. "Apáczai Csere János prize" two-sided bronze plaque in case (462g/85-88mm). Sign:
Kiss Nagy András C:AU.............................................................................................................................................. 8 000

31670. Kiss Nagy András (1930-1997) 1989. "Magyar Nemzetért / Erdély" jelzett Ag emlékérem tanúsítvánnyal,
eredeti "BÁV" tokban (31,104g/0,999/42,5mm) T:BU...........................................................................................15 000

31671. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "A Magyar Műemlék Védelemért" kétoldalas öntött bronz emlékplakett
eredeti névre szóló dísztokban (107mm) T:AU........................................................................................................ 5 000

31672. Kiss Sándor (1925-1999) 1988. "MÉE Caesar Claudius" Ag emlékérem (19,87g/0.835/29mm) T:AU Adamo
SH9................................................................................................................................................................................8 000

31673. Kósa István (1953-) "Millecentenárium 896-1996 - Árpád fejedelem / Honfoglalás" bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................2 000

31674. Kósa István (1953-) "Millecentenárium 896-1996 - Árpád fejedelem / Honfoglalás" fém emlékérem
(42,5mm) T:PP...........................................................................................................................................................16 000

31675. Kovács Dezső (1921-) 1971. "MÉE II. Vándorgyűlése - Győr - Pannonhalma" Ag és bronz emlékérem pár
(26,65g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU.........................................................................................................................11 000

31676. Kun József (1879-1946) 1912. "Országos Háziipari és Amatőr Kiállítás Miskolczon - 1912" kétoldalas,
bronz plakett (40mm) T:XF patina............................................................................................................................. 4 400

31677. Kutas László (1936-) 1977. "Dunaújvárosi Papírgyár" kétoldalas öntött bronz emlékplakett eredeti fa
díszdobozban (104mm) T:AU.....................................................................................................................................5 000

31678. Lajos József (1936- ) DN "Gabonaipar" egyoldalas, öntött bronz plakett (101mm) T:AU kis patina.................4 000
31679. Lajos József (1936-) 1983. "1973-1983 FEB" egyoldalas, öntött bronz emlékérem eredeti műbőr tokban

(50mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000
31680. Lajos József (1936-) DN "A szocialista mezőgazdaságért" egyoldalas, öntött bronz plakett (90mm) T:AU....2 000
31681. Lantos Györgyi (1953-) 1990. "MÉE Pápa / Éremgyűjtők 20. Vándorgyűlése" jelzett Ag emlékérem

kapszulában (36,19g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina...........................................................12 000
31682. Lapis András (1942-) 1979. "Az ár betört! 1879. Március 12 éjfél után 2 óra - Száz évvel ezelőtt pusztította

el a várost a Tisza - Szeged Megyei Városi Tanács" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor
(1933-) 1985. "Szt. Gellért Templom - Szeged-Tarján 1975-1985 / Boldog és szerencsés, aki az igazságot
tiszteli" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................................................2 000

31683. Lapis András (1942-) 1984. "A magyar pénzverés kezdete - Esztergom / 1000-1984" jelzett Ag piefort
emlékérem. Összesen 200 darab készült belőle! (50,11g/0.800/42,5mm) T:AU patina, ujjlenyomat, kis
karc / Hungary 1984. "A magyar pénzverés kezdete - Esztergom (The beginning of Hungarian coinage) /
1000-1984" hallmarked Ag piefort commemorative medallion. Sign.: András Lapis. A total of 200 pieces
were made! (50,11g/0.800/42,5mm) C:AU patina, fingerprints, small scratch Adamo EM2........................... 20 000

31684. Lapis András (1942-) 1986. "MÉE XVI. Vándorgyűlés / Buda visszafoglalásának 300. évfordulója" bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU patinaAdamo BP17......................................................................................................1 600

31685. Lapis András (1942-) 1991. "200 éve született Katona József - 100 éves a Katona József Társaság / 25
éves a szervezett éremgyűjtés Kecskeméten 1991" kétoldalas bronz emlékérem, sérült műanyag
dísztokban (42,5mm) T:AUAdamo KT2....................................................................................................................2 000

31686. Lapis András (1942-) DN "Bizánci stílusú avar kori aranyozott ezüst övveret " kétoldalas bronz emlékplakett
díszlapon (45mm) T:AU, kis ragasztónyom..............................................................................................................5 000

31687. Lapis András (1942-) DN "Hotel Hungária Szeged" bronz emlékérem (42,5mm) T:XF patina.............................900
31688. Lebó Ferenc (1960-) 1989. "Mosonmagyaróvár - 1939 - 1989 / Magyaróvár - Moson - Lucsony" Ag

emlékérem (35,62g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................10 000
31689. Lebó Ferenc (1960-) 1989. "Mosonmagyaróvár - 1939 - 1989 / Magyaróvár - Moson - Lucsony" bronz

emlékérem (42,5mm) T:UNC......................................................................................................................................1 600
31690. Lebó Ferenc (1960-) 1991. "Magyar Reformátusok II. Világtalálkozója" jelzett Ag emlékérem dísztokban,

tanúsítvánnyal (31,46g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patina..................................................................13 000
31691. Lebó Ferenc (1960-) 1992. "László király szentté avatásának 800. évfordulója / Nagyvárad alapításának

900. évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patina.........................................................2 000
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31692. Lebó Ferenc (1960-) 1994. "Attila találkozása Nagy Szent Leó Pápával / Szent István" jelzett Ag
emlékérem kapszulában, dísztokban, sorszámozott tanúsítvánnyal (31.1g/0.925/42.5mm) T:PP................. 13 000

31693. Lebó Ferenc (1960-) 1996. "A Honfoglalás 1100. évfordulójára - Magyar Külkereskedelmi Bank Rt. - Első
magyar pénz / Hungarian Conquest 1100th Anniversary - Hungarian Foreign Trade Bank Ltd. - The First
Hungarian Coin" kétoldalas, részben aranyozott, jelzett Ag emlékérem eredeti dísztokban, magyar és
angol nyelvű ismertető füzetkével (31,02g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP), patina................................12 000

31694. Lebó Ferenc (1960-) 1996. "A honfoglalás emlékére - Nyék, Megyer, Kürt, Gyarmat, Tarján, Jenő, Kér,
Keszi, Örs, Varsány, Székely / Vérszerződés" kétoldalas bronzozott Cu emlékérem kapszulában (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................2 000

31695. Lebó Ferenc (1960-) 1996. "A honfoglalás emlékére / Álmos áldozata" kétoldalas bronzozott Cu emlékérem
kapszulában (42,5mm) T:UNC...................................................................................................................................2 000

31696. Lebó Ferenc (1960-) 1996. "A honfoglalás emlékére / Árpád nagyfejedelem" kétoldalas bronzozott Cu
emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNC.............................................................................................................. 2 000

31697. Lebó Ferenc (1960-) 1996. "Atilla találkozása Nagy Szent Leó pápával / St. Stephanus - Rex Hungariae"
kétoldalas bronzozott Cu emlékérem sorszámozott tanúsítvánnyal, kapszulában (42,5mm) T:UNC...............2 000

31698. Ligeti Erika (1934-2004) 1975. "A Szocialista Magyar Gyógyszerellátásért 1950-1975" kétoldalas bronz
plakett eredeti dísztokban (97mm) T:UNC................................................................................................................2 800

31699. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Művészeti és Propaganda Iroda Miskolc" kétoldalas, öntött bronz plakett
(~100mm) T:AU............................................................................................................................................................8 000

31700. Madarassy Walter (1909-1994) 1938. "Sanctus Stephanus Hungariae Protorex et Apostolus (Szent István,
Magyarország első királya és apostola) / Szent Jobb ábrázolás" kétoldalas bronz emlékérem Szent István
király halálának 900. évfordulója alkalmából (40mm) T:AU patina........................................................................3 000

31701. Madarassy Walter (1909-1994) DN "Budapesti Történeti Múzeum" kétoldalas bronz emlékérem (~85mm)
T:AUHungary ND "Budapest History Museum" twos-sided bronze medallion. Sign: Walter Madarassy
(~85mm) C:AU..............................................................................................................................................................5 000

31702. Madarassy Walter (1909-1994) DN(1987) Budapesti Állatorvostudományi Egyetem "UNIVERSITAS
SCIENTIARUM VETERINARIARUM - BUDAPESTINENSIS 1787-1987" kétoldalas, öntött bronz
emlékérem (90mm) T:XFHungary 1987. "University of Veterinary Science, Budapest" two-sided cast bronze
commemorative medallion. Sign: "Madarassy" (90mm) C:XF................................................................................4 000

31703. Marhenke Vilmos (1842-1915) 1902. "Vörösmarty Mihály" bronzírozott Fe emlékérem (77mm) T:AU............8 000
31704. Maugsch Gyula (1882-1945) 1930. "I. Országos Futárrepülés" egyoldalas öntött bronz plakett, eredeti

"Wintermantel és Szombathy" gyártói díszdobozban (145x100mm) T:XFTP. 1816.........................................40 000
31705. Mladonyiczky Béla (1936-1995) DN "Forcon" öntött bronz emlékérem, hátoldalán névre szóló gravírozással

(92mm) T:AU kis patina...............................................................................................................................................1 800
31706. Musti Viktor (1917-1943) 1942. "Szent László Hét Nagyváradon - 1942 május 3-10." bronz emlékérem

(40mm) T:XF ph. / Hungary 1942. "Saint Ladislaus week in Nagyvárad" bronze commemorative medallion.
Sign: Viktor Musti (40mm) C:XF edge error TP 1981..............................................................................................7 000

31707. Nagy István (1920-) 1975. "MÉE VI. Vándorgyűlése - Szolnok 1075-1975" Ag emlékérem
(25,07g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SK1.............................................................................................................. 7 000

31708. Nagy István János (1938-) DN "Szent Imre herceg - 1007-1031 / Una Caritate Una Regula Similibusque
Vivamus Moribus - Charta Caritatis" kétoldalas öntött bronz emlékérem (50mm) T:XF.....................................1 000

31709. Nagy József (1931-2002) 1976. "II. Rákóczi Ferenc jubileumi emléktúrák 1676-1976 - Spartacus Turisták"
aranyozott Al emlékplakett fóliatokban. Szign.: Nagy J. (49x40mm) T:XF........................................................... 2 400

31710. Nagy Lajos (1949-) 1987. "MÉE Szabolcs-Szatmár megyei szervezet / Százötven éves Nyíregyháza
szabadalomlevele 1837-1987 - V. Ferdinánd" jelzett Ag emlékérem (36,04g/0.825/42,5mm) T:AU patina
Adamo NH9................................................................................................................................................................10 000

31711. Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981) DN "Miguel de Cervantes Saavedra 1547-1616" egyoldalas, nagyméretű
öntött bronz plakett (~160mm) T:AU, hátoldalán falra akasztáshoz fúrt lyukakkal............................................18 000

31712. Orr Lajos (1952-) 1990. "Pro piccoli archi / Alapította a nyíregyházi zeneiskola vonós tanszaka - 88 Ungvár
- 89 Leipzig - 90 Washington - New York" Br emlékérem (3xklf) fa éremtartóban (70mm) + 1994. "Pro
piccoli archi" Br köszönő érem fa éremtartóban (70mm) T:1- patina, ph. Hungary 1990. "Pro piccoli archi /
Alapította a nyíregyházi zeneiskola vonós tanszaka - 88 Ungvár - 89 Leipzig - 90 Washington - New York"
Br commemorative plaque (3xdiff) in wooden case (70mm) + 1994. "Pro piccoli archi" Br thank-you
medallion in wooden case (70mm) T:AU patina, edge error................................................................................ 50 000

31713. Palotás József (1947-) 1991. "40 éves az Öntöde - Dunaújváros" egyoldalas, öntött bronz plakett (86mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................2 000

31714. Pátzay Pál (1896-1979) DN "Pécsi József MCMXXXIX" kétoldalas bronz emlékérem (68mm) T:XF /
Hungary ND "Pécsi József MCMXXXIX" two-sided cast bronze medallion. Sign.: Pál Pátzay (68mm) C:XF30 000

31715. Reményi József (1887-1977) 1929. "Feleségem" egyoldalas öntött bronz plakett (142x121mm) T:AUHP
4459.............................................................................................................................................................................28 000

31716. Reményi József (1887-1977) 1961. "Magyar Numizmatikai Társulat 1901 / Magyar Régészeti,
Művészettörténeti és Éremtani Társulat - Éremtani Szakosztály" bronz emlékérem (60mm) T:AU..................7 000

31717. Reményi József (1887-1977) ~1930. "A M. Kir. Vallás és Közoktatásügyi Miniszter Díja / Magyar Dalos
Egyesületek Országos Szövetsége" bronz érdemérem füllel (35mm) T:AU patina.............................................2 800

31718. Renner Kálmán (1927-1994) DN "Vermes Miklós Emlékverseny" egyoldalas, öntött bronz plakett (89mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 000
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31719. Rónay Attila (1971- ) A Pénzverő "Magyar Festők" teljes ( Munkácsy Mihály, Csontváry Kosztka Tivadar,
Vasarely Victor, Szinyei Merse Pál) Cu-Zn emlékérem sorozata, fa díszdobozban, tanúsítvánnyal
(42x55mm) T:UNC,AU..............................................................................................................................................26 000

31720. Rónay Kázmér (1883-) ~1930-1940. "A Szent István Gimnázium kitűnő tanulójának" hadifém emlékérem
(51mm) T:AU / Hungary ~1930-1940. "For the exceptional student of the St. Stephens Grammar School"
war metal commemorative medallion. Sign.: Kázmér Rónay (51mm) C:AU.........................................................6 000

31721. Schwartz István (1851-1924) 1885. "Országos Általános Kiállítás Budapesten 1885 / Az érdem jeléül"
kétoldalas bronz érdemérem (65mm) T:F patina Hungary 1885. "Hungarian General Exhibition in Budapest
1885 / Recognition of Contribution" two-sided bronze commemorative medallion. Szign.:Stephan Schwartz
(65mm) C:F patina.....................................................................................................................................................10 000

31722. Siklódy Lőrinc (1876-1945) DN "Sárospataki Diáknapok" kétoldalas öntött bronz plakett (78mm) T:XF,
ragasztó.........................................................................................................................................................................3 400

31723. Simon Ferenc (1922-) 1997. " 30 éves a szolnoki MÁV Kórház" kétoldalas bronz emlékérem műanyag
tokban (42,5mm) T:UNC.............................................................................................................................................1 600

31724. Szabó György (1947-) "Az iskoláért - ELTE Ságvári Endre Gyakorló Iskola" egyoldalas bronz emlékérem
(~93-94mm) T:XF.........................................................................................................................................................1 000

31725. Szabolcs Péter (1942-) 1985. "A szláv írásbeliség megteremtői pannóniai tevékenységének emlékére / 15
éves a magyar éremgyűjtők Zala megyei csoportja,1985. Zalaegerszeg - Zala vár" kétoldalas jelzett Ag
emlékérem (35,62g/0.800/42,5mm) T:AU patinaAdamo ZE4..............................................................................10 000

31726. Szabolcs Péter (1942-) 1998. "MÉE XXVIII. Vándorgyűlése Zalaegerszeg / Kölcsey Ferenc" Ag és bronz
emlékérem pár (33,78g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP).................................................................. 15 000

31727. Szántó Gergely (1886-1962) ~1920-1930. "Királyi Magyar Egyetemi Nyomda" egyoldalas bronz emlékérem
(40mm) T:XF,VF,patina...............................................................................................................................................2 600

31728. Sződy Szilárd (1878-1939) 1929. "Camilla 1929 XI." nagyalakú, egyoldalas bronz női portré, karcokkal
(27,5x25,5mm) T:XF HP 5754.................................................................................................................................20 000

31729. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" Ag emlékérem (35g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SH1...........................................................9 000

31730. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" jelzett Ag és bronz emlékérem pár (34,69g/0.640/42,5mm) T:UNC,AU Adamo SH1........12 000

31731. Szöllőssy Enikő (1939-) DN "Napkelte" egyoldalas bronz plakett (108mm), akasztós fa talpon
(193x297mm) T:AU...................................................................................................................................................10 000

31732. Takács Erzsébet (1928-1999) 1975. "Építők Vadrózsák Tánckara - 25 éves" öntött bronz plakett, fa
alapzaton (~80-82mm) T:AU / Hungary 1975. "Építők Vadrózsák Tánckara - 25 éves" cast bronze plaque on
wooden base (~80-82mm) C:AU................................................................................................................................8 000

31733. Takács Erzsébet (1928-1999) 1978. "Kendős asszony" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~98x99mm)
T:AU / Hungary 1978. "Kendős asszony" cast bronze plaque on wooden base (~98x99mm) C:AU...............10 000

31734. Takács Erzsébet (1928-1999) 1979. "Nemzetközi Gyermekév 1979" öntött bronz plakett, fa
alapzaton(~98-100mm) T:AU / Hungary 1979. "Nemzetközi Gyermekév 1979" cast bronze plaque on
wooden base (~80-82mm) C:AU................................................................................................................................7 000

31735. Takács Erzsébet (1928-1999) 1979. "Zrínyi Ilona" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~110x123mm) T:AU /
Hungary 1979. "Zrínyi Ilona" cast bronze plaque on wooden base (~110x123mm) C:AU................................15 000

31736. Takács Erzsébet (1928-1999) 1981. "Anyaság" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~250x170mm) T:AU /
Hungary 1981 "Anyaság" cast bronze plaque on wooden base (~250x170mm) C:AU.....................................20 000

31737. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Anyaság" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~98x80mm) T:AU / Hungary
ND "Anyaság" cast bronze plaque on wooden base (~98x80mm) C:AU.............................................................. 6 000

31738. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Baranyi Ferenc: Esőveréssel - Csak annyi kell, hogy ezrek mellkasából
kihalld a szívek rejtjelét s ne fejtsd meg zaját csak felfokozni légy te bátor" öntött bronz plakett, fa
alapzaton (~134x124mm) T:AU / Hungary ND "Baranyi Ferenc: Esőveréssel - Csak annyi kell, hogy ezrek
mellkasából kihalld a szívek rejtjelét s ne fejtsd meg zaját csak felfokozni légy te bátor" cast bronze plaque
on wooden base (~134x124mm) C:AU................................................................................................................... 15 000

31739. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Évszakok" plakett sorozat: négy darab az évszakokat ábrázoló, öntött
bronz plakett, közös fa alapzaton (tavasz: ~111mm, nyár: ~118mm, ősz: ~134mm, tél: ~114mm) T:AU /
Hungary ND "Évszakok" plaque series, depicting the seasons, cast bronze on joint wooden base (spring:
~111mm, summer: ~118mm, fall: ~134mm, winter: ~114mm) C:AU................................................................... 40 000

31740. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Fejő asszony" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~135x130mm) T:AU /
Hungary ND "Fejő asszony" cast bronze plaque on wooden base (~135x130mm) C:AU................................ 15 000

31741. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Krumpliszedés" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~160x166mm) T:AU
/ Hungary ND "Krumpliszedés" cast bronze plaque on wooden base (~160x166mm) C:AU........................... 15 000

31742. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Napraforgó" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~165x121mm) T:AU /
Hungary ND "Napraforgó" cast bronze plaque on wooden base (~165x121mm) C:AU................................... 15 000

31743. Takács Erzsébet (1928-1999) DN "Radnóti Miklós" öntött bronz plakett, fa alapzaton (~136-138mm) T:AU
/ Hungary ND "Radnóti Miklós" cast bronze plaque on wooden base (~136-138mm) C:AU............................20 000

31744. Takács Erzsébet (1928-1999) ~1990. Két darab koronás magyar címer, öntött bronz plakettek, fa
alapzaton, szignó nélkül (nagyobb: ~190x84mm, kisebb: ~86x43mm) T:AU / Hungary ND "Krumpliszedés"
cast bronze plaque on wooden base (larger: ~190x84mm, smaller: ~86x43mm) C:AU....................................10 000

31745. Telcs Ede (1872-1948) DN "Jogász Bál" egyoldalas, ezüstözött bronz lemez emlékplakett (48x79mm)
T:XF, ezüstözés pár helyen enyhén lekopott..........................................................................................................10 000
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31746. 1Tőrös Gábor (1934-2021) 1974. Nagyvárad "Madách - Az ember tragédiája" egyoldalas, öntött bronz
emlékplakett (115x150mm) T:XF, patina, hátoldalán akasztáshoz fúrt lyukkal.................................................15 000

31747. Tóth Sándor (1933-) 1985. "Szt. Gellért Templom - Szeged-Tarján 1975-1985 / Boldog és szerencsés, aki
az igazságot tiszteli" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + 1975. "Hungexpo Budapest - Bulgár Nemzeti
Kiállítás" bronz emlékérem (32mm) + DN "MATHIAS REX HUNGARIAE" egyoldalas, öntött bronz másolat,
hátoldalon halványan olvasható "COPIE" jelzéssel (41mm) T:XF,VF................................................................... 2 000

31748. Tóth Sándor (1933-) 1998. "Állami Útőr - 40 éve alakultak a közúti igazgatóságok / Állami Közútkezelők - A
közutak szolgálatában" aranyozott bronz emlékérem tokban (42,5mm) T:AU.....................................................1 600

31749. Tóth Sándor (1933-2019) / Szabó Géza (1939-2018) 1993. "Rippl-Rónai József 1861-1927 / MÉE XXIII.
Vándorgyűlése, Kaposvár" Ag és bronz emlékérem pár (36,39g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)
Adamo KV2.................................................................................................................................................................15 000

31750. Tóth Sándor (1933-2019) 1978. "Manninger Rezső 1890-1970 / Országos Állategészségügyi Intézet
1928-1978" bronz emlékplakett (99mm) T:UNC,AU...............................................................................................8 000

31751. Tóth Sándor (1933-2019) 1988. "25 éves a BME Útépítési tanszéke" kétoldalas, öntött bronz plakett
(94mm) T:AU................................................................................................................................................................4 000

31752. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:AU / Hungary 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc
Jutalomérme" bronze piedfort commemorative award medallion. Sign.: Sándor Tóth (42,5mm) C:AU
Adamo BPa2...............................................................................................................................................................12 000

31753. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo BPa2...............................................................................................6 000

31754. Váradi Lajos 1983. "MÉE Győr - Szt. László Szt. Imre és Szt. Gellért felemelésének emlékére 1083-1983 St
Ladislaus Rex Hungariae / 25 éves a Magyar Vagon- és Gépgyár VSZB Éremgyűjtő Szakkör" bronz
kétoldalas emlékérem ~45 fokban elfordult hátlappal (42,5mm) T:UNC patina Adamo GR2............................ 2 000

31755. Várady Lajos (1911-1998) 1983. "Keleti Károly 1833-1892 - Születésének 150. évfordulójára - Központi
Statisztikai Hivatal 1983" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti tokban (130mm) T:AU................................4 000

31756. Várhelyi György (1942-) DN "Kiváló Társadalmi Munkáért / Budapesti Testnevelési És Sporthivatal" bronz
emlékérem (88mm) T:AU............................................................................................................................................2 000

31757. Vastagh Éva (1900-1942) 1935. "9. Nemzetközi Dermatológiai Kongresszus Budapest" kétoldalas bronz
emlékérem "LUDVIG" gyártói jelzéssel "IX. CONGRESSUS INTERNATIONALIS DERMATOLOGORUM -
BUDAPESTINI MCMXXXV." (60mm) T:AU / Hungary 1935. "9th International Dermatology Congress
Budapest" double-sided bronze medallion with "LUDVIG" maker's mark. Sign: Éva Vastagh. "IX.
CONGRESSUS INTERNATIONALIS DERMATOLOGORUM - BUDAPESTINI MCMXXXV." (60mm) C:AU
HV 1409.........................................................................................................................................................................8 000

31758. Vastagh György Ifj. (1868-1946) 1909. "XVI. Nemzetközi Orvos Kongresszus - Budapest" kétoldalas bronz
plakett füllel. "MCMIX BUDAPESTINI / CONVENTUS MEDICORUM XVI INTERNATIONALIS" (44x40mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 7 500

31759. Veres Gábor (1955-) 2001. "MÉE 31. Vándorgyűlése - Siófok / A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete első
vándorgyűlése a harmadik évezredben" kétoldalas, peremen jelzett Ag és bronz emlékérem pár
(33,73g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)............................................................................................. 15 000

31760. Vincze Dénes (1924-1972) DN "Céhbeliek Magyar Képzőművészeti Társasága" kétoldalas bronz
emlékérem (51mm) T:AU,XF / Hungary ND "Céhbeliek Magyar Képzőművészeti Társasága" double-sided
bronze commemorative medallion (51mm) C:AU,XF............................................................................................10 000

31761. Zsákodi Csiszér János (1883-1953) 1920. "Horthy Miklós 1920" egyoldalas bronz fali plakett, hátlapon
csavarmenet kialakítva a felfüggesztéshez (236mm) T:XF patina, festékfoltokHungary 1920. "Horthy
Miklós 1920" hangable bronze plaque, with screw thread on reverse. Sign.: János Zsákodi Csiszér
(236mm) C:XF patina, paint spots.........................................................................................................................130 000

31762. 2001. "10 éves az Opel Magyarországon" bronz emlékérem (53mm) T:UNC,AU.............................................. 4 000
31763. 2001. "Hungária Biztosító Rt. - Az Allianz Csoport tagja / 15 éves a Hungária Biztosító Zrt. - Alapítva 1986"

jelzett Ag emlékérem, kapszulában (31,23g/0.925/42,5mm) T:PP.....................................................................12 000
31764. 2003. "43. Művészeti Aukció / BÁV" ezüstözött fém emlékérem tokban, kapszulában (23mm) T:AU

(eredetileg PP) folt........................................................................................................................................................1 400
31765. 2003. Három darabos közlekedési infrastruktúrával kapcsolatos ezüstözött fém emlékérem tétel közös,

kissé sérült , dísztokban, benne: 2002. "Vegyépszer - M3 Autópálya", "Vegyépszer - Oszlári Tisza-híd",
2003. "Vegyépszer - Szent László-híd Szekszárd" (42,5mm) T:PP fo..................................................................4 000

31766. 2006-2016. "Soltz Vilmos 1833-1901 / Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület" bronz
emlékérem névre szólóan gravírozva, díszdobozban (2db) (66mm) T:AU...........................................................4 000

31767. 2006. "Kaposi Mór Oktató Kórház - Somogy megye Kaposvár - Alapítva 1846 / Kaposi Mór Oktató Kórház
alapításának jubileuma alkalmából Dr. Mike György részére - 160 - 2006" bronz érdemérem, eredeti tokban
(106mm) T:AU..............................................................................................................................................................5 000

31768. 2006. "Magyar Vasút 1846-2006 / 160 éve a haladás szolgálatában MÁV" kétoldalas aranyozott fém
emlékérem tokban (40mm) T:AU...............................................................................................................................2 000

31769. 2010 I. Géza (1074-1077) Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Vác" felirattal,
tanúsítvánnyal (0,77g/0.900) T:UNC.........................................................................................................................5 500

31770. 2010. "5 éves az Astellas Pharma" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában (11.98g/0.999/29,5mm)
T:PP2010. "5 astellas - Leading Light for Life / Astellas 5th year anniversary" two-sided hallmarked Ag
commemorative medallion in capsule (11.98g/0.999/29,5mm) C:PP....................................................................4 400
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31771. 2010. Aba Sámuel 1041-1044. Denár mintájára készült Ag emlékérem "ABASÁR-MÉE" feliratú hátlappal
(0,91g) T:AU.................................................................................................................................................................3 000

31772. 2010. I. Géza (1074-1077) Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Vác" felirattal,
tanúsítvánnyal (1,04g/0.900) T:UNC.........................................................................................................................4 000

31773. 2010. I. László (1077-1095) Denár mintájára (Unger: 23.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,76g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

31774. 2011. I. András 1047-1060 Denár (Unger:5) mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,82g/0.900/17mm) T:UNC...........................................................................................5 500

31775. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 39.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,25g/0.900/17mm) T:UNC...........................................................................................4 000

31776. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 40.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,31g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

31777. 2016. II. László (1162-1163) Denár mintájára (Unger: 77.) készült Ag emlékérem "MCLXII" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,24g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

31778. 2021. "Vadászati Világkiállítás - Vizsla" kétoldalas bronz látogatói emlékérem, lyukas (31mm) T:UNC..........3 000
31779. 2025. "47. egyetemes piarista rendi káptalan Esztergomban" bronz emlékérem eredeti tokban. "BEATA

VIRGO MATER DEI SCHOLARUM PIARUM/ XLVII CAPITULUM GENERALE SCHOLARUM PIARUM
ESZTERGOM 2015. DISCIPULI ET TESTES" Szign.: Vito Valentino Cimarosti (60mm) T:UNC.................. 80 000

31780. 3db-os kétoldalas bronz és ezüstpatinázott bronz, főleg MÉE emlékérem-tétel plombált ÁPV tokban, benne:
Fritz Mihály (1947-) 1990. "Szeged / Szent-Györgyi Albert Orvostudományi Egyetem - Magyar
Endokrinológiai és Anyagcsere Társaság XIII. Kongresszusa 1990" + Tóth Sándor (1933-2019) 1981.
"Bartók Béla 1881-1945 / MÉE Szeged" + Bogár Lívia (1957-) 1984. "Képíró Zoltán / Művészünk emlékére
Keszthelyi Éremgyűjtők Csoportja" T:UNC,AU........................................................................................................1 800

31781. DN "20 éves az elektromodul" bronz emlékérem (50x50mm) T:AU...................................................................... 1 200
31782. DN "ÁFÉSZ - Munkásévek emlékére" öntött bronz plakett (~90mm) T:AU.......................................................... 2 000
31783. DN "Boldog születésnapot - Happy Birthday" kétoldalas, egyik oldalán zománcozott, jelzett Ag emlékérem

kapszulában, tanúsítvánnyal, műanyag dísztokban (7,10g/0,999/30mm) T:PP..................................................4 000
31784. DN "Csernyei helység pecséttye - 1825" egyoldalas bronz emlékérem (~70-72mm) T:AU................................2 000
31785. DN "Danuvia Hungary" egyoldalas, festett fém embléma (60mm, 2db) T:VF,F kopott festés............................2 000
31786. DN "Edelényért" kétoldalas, öntött bronz plakett (~100-101mm) T:AU.................................................................3 000
31787. DN "Ez az érme egyedi, úgy, mint TE. / 90" fém emlékérem kapszulában, dísztokban (42,5mm) T:PP.......... 3 000
31788. DN "II. Rákóczi Ferenc 1676-1735 / Rákóczi Szövetség" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (~80-81mm)

T:AU...............................................................................................................................................................................5 000
31789. DN "Jászai Mari Díj" kétoldalas, öntött bronz díjérem, hátoldalon "Jászai Mari Díj II." (79mm) T:AU.............30 000
31790. DN "Kiss Ernő / Országos Örmény Önkormányzat" kétoldalas, öntött bronz plakett (84mm) T:AU..................6 000
31791. DN "Lázár Vilmos / Országos Örmény Önkormányzat" kétoldalas, öntött bronz plakett (84mm) T:AU............6 000
31792. DN "Magyar Kutyatenyésztő Egyesületek Országos Szövetsége - Budapest" egyoldalas fém díjérem

(40mm) T:XF.................................................................................................................................................................1 800
31793. DN "Magyarország-Anglia 6:3 Wembley 1953.XI.25" kétoldalas aranyozott emlékérem, az Arany csapat

névsorával, középen mozgatható fém labdával, dísztokban (42,5mm) T:PP.......................................................6 000
31794. DN "Munka Művészet / Salgótarjáni Tavaszi Tárlat" kétoldalas, öntött bronz emlékplakett nem saját

díszdobozban (~104-111mm) T:AU...........................................................................................................................4 000
31795. DN "SIGILLUM LATINORUM CIVITATIS STRIGONIENSIS" III. Béla esztergomi pecsétnyomójának

egyoldalas fém emlékplakettje (~65-67mm) T:AU,XF.............................................................................................2 000
31796. DN "ÜNGÜR DÉMON ELLEN LEGYEN ITT EZ A VAS... - ÜNGÜR DÉMON... ÜZD, EMÉSZD EL ŐT

ISTENEM! - ROVÁSÍRÁS: NAGYSZENTMIKLÓSI KINCS - SZARVASI TŰTARTÓ / MAGYAR - TÜRK -
AVAR - HUN - SZKÍTA" bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNC,AU.................................................. 3 000

31797. DN "Összefogással a fejlődésért" egyoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU...................................................1 000
31798. DN "A Közművelődésért 40 - Belügyminisztérium" egyoldalas, öntött bronz emlékérem, eredeti, kopott

tokban (75mm) T:AU................................................................................................................................................... 1 000
31799. DN "Berzsenyi Dániel Gimnázium BP. / ...S szabad nép tesz csuda dolgokat." kétoldalas bronz emlékérem.

Szign.:SZ (69mm) T:XF...............................................................................................................................................3 000
31800. DN "Budapest Főváros Közgyűlése Oktatási Bizottsága - Pro Educationis" kétoldalas, aranyozott fém

emlékérem (42,5mm) T:PP.........................................................................................................................................2 200
31801. DN "Ferenc József" egyoldalas öntött bronz plakett (46x71mm) T:XF..................................................................7 000
31802. DN "Rex Mathias Hungariae" Mátyás Király reneszánsz plakettjének modern, falra akasztható kerámia

másolata (88x125mm) T:XF alul kis letörés..............................................................................................................1 000
31803. DN "XVI. Autójavító" öntött bronz emlékérem (90mm) T:XF...................................................................................2 000
31804. DN 2db bronz plakett, egyiken Bartók Béla arcképével (98mm és 115x129mm) T:XF patina.......................... 5 000
31805. DN Bikát ábrázoló egyoldalas bronz medál füllel (18x16mm) T:AU patina.......................................................... 2 000
31806. DN Magyar Hajózási Részvénytársaság "MHRT - Hűségért - Munkáért" egyoldalas, öntött bronz

emlékplakett (~94-101mm) T:AU...............................................................................................................................3 000
31807. DN(~1920) "Magyar Építőiparosok Országos Szövetsége" egyoldalas Cu emlékérem (19mm) + 1926.

"Nemzetközi Embervédelmi Kiállítás Budapest / "Az ember" S.O.S." kétoldalas Al emlékérem (25mm) +
DN(~1990) "A tehetségért / Dr. Baja Ferenc programja - Megoldás a mindennapok gondjaira - Biztonságot a
családnak" kétoldalas bronz reklám zseton (20,5mm) T:XF-VF............................................................................2 000
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31808. Habsburg Birodalom 1769. "II. József itáliai útja" Sn emlékérem. "IOSEPHVS II PIVS FELIX AVG / ITALIA
A CAESARE PERLUSTRATA". Szign.: Johann Martin Krafft (49mm) T:VF,F anyaghibaHabsburg
Monarchy 1769. "Joseph II's journey to Italy" Sn commemorative medallion. Sign.: Johann Martin Krafft
(49mm) C:VF,F material error...................................................................................................................................10 000

31809. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,37g/26mm) T:AU patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (4,37g/26mm)
C:AU patina HTÉ 912var.......................................................................................................................................... 24 000

31810. Osztrák-Magyar Monarchia 1870. "A Reichenbergi Lövész Egyesület 200 éves évfordulójára" Ag
emlékérem. Szign.: Tautenhayn, A. Scharff (10,90g/29mm) T:XF ph. R! / Austro-Hungarian Monarchy
1870. "200th Anniversary of the Shooting Club in Reichenberg (Liberec)" Ag commemorative medallion.
"FRANZ JOSEPH I KAISER VON OESTERREICH / 200 JAHR JUBILäUM DER REICHENBERGER
SCHÜTZENGESELLSCHAFT" Sign.: Tautenhayn, A. Scharff (10,90g/29mm) C:XF edge error Rare!......300 000

31811. DN "Altisztek Congressusa Petrozsény 1914 - Hercz Gépgyár Miskolc" egyoldalas, öntött bronz bányászati
emlékplakett (72,5x135mm/680g) T:XF,VF, patina.................................................................................................7 500

31812. DN "Borsodi Szénbányák / Bányászati tevékenységért - 30" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (80mm) T:XF
........................................................................................................................................................................................3 000

31813. DN "Szent Kristóf" (2xklf) és "Tarzicius vértanú / Jézusom örömöm" (48x25mm) vallási emlékérmek T:XF,VF
........................................................................................................................................................................................2 000

31814. DN "Tisztelet az éveknek" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett. Szign.: "SB" ? (86x103mm) T:XF, patina..3 200
31815. ~1900. "Idős hölgy balra néző portéja" egyoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.........................................20 000
31816. ~1910. "Ehrentreu és Fuchs Testvérek Bútorbolt" Al reklám zseton (28mm) T:AU.............................................3 000
31817. ~1910. "Siposs Antal 1858-1908" bronz medál (23mm) T:XF................................................................................2 000
31818. ~1970-1980. "Kozma István 1939-1970 emlékére" egyoldalas öntött bronz érem a kétszeres olimpiai bajnok

birkózó emlékére (91,5mm) T:AU,XF........................................................................................................................8 000
31819. ~1970-1980. Salgótarjánt(?) ábrázoló, egyoldalas, öntött bronz emlékérem (79mm) T:UNC patina................2 000
31820. ~1970. "LKM (Lenin Kohászati Művek) Diósgyőr" bronz plakett eredeti tokban (145x157mm) T:AU...............2 000
31821. ~1980. "Lenin / Rudits Józsefné - Nyugdíjba vonulása alkalmából eredményes pártmunkája

eliseréseképpen - MALÉV Pártbizottság" jelzetlen bronz emlékérem (109mm) T:XF ph...................................4 000
31822. ~2006. "Fővárosi Gázművek 1856" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (89mm) T:AU,XF...............................3 000

Külföldi emlékveretek, plakettek

33468. Amerikai Egyesült Államok 1893. "A Chicagoi Kolumbusz Világkiállítás emlékére / Kolumbusz Kristóf" fém
emlékérem füllel (36mm) T:XFUSA 1893. "Commemoration of the World's Columbian Exhibition, Chicago /
Christopher Columbus" metal medallion with ear (36mm) C:XF............................................................................ 4 000

33469. Ausztria / Bécs 1957. "Munkavállalói és Alkalmazotti Kamara - részvétel a szakmai versenyen / AK"
kétoldalas fehérfém érem füllel, nem hozzá való tokban. Szign.: "B. ROST" (40mm) T:XFAustria / Wien
1957. "Teilnahme am Berufswettbewerb - Kammer für Arbeiter und Angestellte / AK" two-sided white metal
medallion with ear, in case (different size). Sign.: "B. ROST" (40mm) C:XF........................................................ 2 000

33470. Ausztria / Stájerország 1986. "Szövetségi Kereskedelmi Akadémia és Szövetségi Kereskedelmi Iskola"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában (13,65g/0.800/30mm) T:XF, patinaAustria / Steiermark 1986.
"Bundeshandelsakademie und Bundeshandelsschule / 1961-1986. 25 Jahre HAK" two-sided hallmarked Ag
commemorative medallion in capsule (13,65g/0.800/30mm) C:XF, patina..........................................................4 000

33471. Ausztria 1736. "Lotharingiai Ferenc és Mária Terézia házassága" kétoldalas Ag zseton. "VOTORUM
TANDEM COMPOTES - CELEB NVPT DIE XII FEB MDCCXXXVI / FRANC III LOTHARINGIC THERES
AVSTRIAC" (6,35g/26mm) T:XF,VF kis patinaAustrian Empire 1736. "Marriage of Franz of Lorraine and
Maria Theresa" double-sided Ag token. "VOTORUM TANDEM COMPOTES - CELEB NVPT DIE XII FEB
MDCCXXXVI / FRANC III LOTHARINGIC THERES AVSTRIAC" (6,35g/26mm) C:XF,VF small patina......70 000

33472. Ausztria 1898. "I. Ferenc József Apostoli Császári Őfelsége Uralkodásának Ötvenéves Jubileuma
Alkalmából - Jubileumi Kiállítás Bécs 1898" jelzett Ag emlékérem, fémjel és "C.W." (C. Waschmann)
gyártói jelzés a peremen (67,89g/0.900/63mm) T:1- /Austria 1898. "AVS ANLASS DES
FVNFZIGJAHRIGEN REGIERVNGS IVBILAVMS S.K.K. APOSTOLISCHEN MAJESTAT DES
KAISERS FRANZ JOSEF I. - IVBILAVMS AVSSTELLVNG WIEN 1898" hallmarked Ag commemorative
medallion, hallmark and "C.W." (C. Waschmann) makers mark on the edge (67,89g/0.900/63mm) C:AU. 130 000

33473. Ausztria 1903. "Lány balra néző portréja" bronz emlékérem. Szign.: R. Placht (64mm) T:XFAustria 1903.
"Portrait of a girl facing left" bronze medallion. Sign.: R. Placht (64mm) C:XF...................................................30 000

33474. Ausztria 1907. "Lehár Ferenc - 'A víg özvegy' 300. bécsi előadására" egyoldalas bronz plakett. Szign.: Hans
Schaefer (28,68g/50x30mm) T:XF patina / Austria 1907. "Franz Lehar - To the 300th Performance of 'The
Merry Widow' in Vienna" one-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Hans Schaefer
(28,68g/50x30mm) C:XF patina.................................................................................................................................6 500

33475. Ausztria 1983. "Luther Márton / A reformáció harmadik jubileumi ünnepsége 1817" bronz emlékérem.
Szign.: König, Loos (30mm) T:AU ph.Austria 1983. "Martin Luther / The 3rd Jubilee Festival of the
Reformation 1817" bronze commemorative medallion. Sign.: König, Loos (30mm) C:AU edge error.............. 5 000

33476. Ausztria 1983. "Luther Márton / A schmalkaldeni cikkek szerzője" bronz emlékérem (43mm) T:VF előlap
ragasztása elengedettAustria 1983. "Martin Luther / The Author of the Schmalkalden Articles" bronze
commemorative medallion (43mm) C:VF the glueing of the obverse is released.................................................3 000
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33477. Ausztria 1991. "20 éves érdemi együttműködés - Fischer" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában,
hátoldalán névre szóló gravírozással (20g/0.925/35mm) T:AU, patinaAustria 1991. "20 Jahre Verdienstvolle
Mitarbeit - Fischer" two-sided hallmarked Ag commemorative medallion in capsule, with engraving on the
reverse (20g/0.925/35mm) C:AU, patina.................................................................................................................. 7 000

33478. Ausztria 1996. "25 éves érdemi együttműködés - Fischer" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában,
hátoldalán névre szóló gravírozással (19,6g/0.925/35mm) T:AU, patinaAustria 1996. "25 Jahre
Verdienstvolle Mitarbeit - Fischer" two-sided hallmarked Ag commemorative medallion in capsule, with
engraving on the reverse (19,6g/0.925/35mm) C:AU, patina.................................................................................7 000

33479. Ausztria 2001. "30 éves érdemi együttműködés - Fischer" aranyozott kétoldalas jelzett Ag emlékérem
kapszulában, hátoldalán névre szóló gravírozással (20g/0.999/35mm) T:AU, patinaAustria 2001. "30 Jahre
Verdienstvolle Mitarbeit - Fischer" gilt two-sided hallmarked Ag commemorative medallion in capsule, with
engraving on the reverse (20g/0.999/35mm) C:AU, patina.................................................................................... 8 000

33480. Ausztria 2004. 20EUR Ag "Admiral Wilhelm von Tegetthoff" T:PP patina Austria 2004. 20 Euro Ag
"Admiral Wilhelm von Tegetthoff" C:PP patina.......................................................................................................16 000

33481. Ausztria DN "Szent Flórián Apátság" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában. Szign.:FM
(11,20g/0.925/30mm) T:PP, enyhe ködösödésAustria ND "Augustiner-Chorherrenstift St. Florian" two-sided
hallmarked Ag commemorative medallion in capsule. Sign.:FM (11,20g/0.925/30mm) C:PP, slightly hazy....4 000

33482. Belgium 1886. "Zang-Harmonie-Fanfare-Symphonie - International Festival Juli-Augustus 1886 / Stad
Antwerpen (Ének-Harmónia-Fanfár-Szimfónia - Nemzetközi Fesztivál 1886. július-augusztus / Antwerpen
városa)" bronz emlékérem (66mm) T:XF több ph., patinaBelgium 1886.
"Zang-Harmonie-Fanfare-Symphonie - International Festival Juli-Augustus 1886 / Stad Antwerpen
(Singing-Harmony-Fanfare-Symphony - International Festival July-August 1886 / City of Antwerp)" bronze
medallion (66mm) C:XF multiple edge errors, patina.............................................................................................. 5 000

33483. Belgium 1981. "50 Olimpia" sárgarézzel bevont acél emlékérmek (12xklf) lezárt fóliatokban (30mm) T:AU,
patinaBelgium 1981. "50 Olympics" brass plated steel commemorative medallion (12xdiff) in foil case
(30mm) C:AU, patina...................................................................................................................................................3 600

33484. Brazília 1970. "Guanabara Állam Turisztikai Titkársága 1970 / Nemzetközi Népdalfesztivál" bronz
emlékérem eredeti, kissé kopottas dísztokban (42mm) T:UNC Brazil 1970 "Secretariat of Tourism of the
State of Guanabara 1970 / International Popular Song Festival" bronze medallion in original worn case
(42mm) C:UNC.............................................................................................................................................................1 000

33485. Bulgária 2003. "50 éves a Vegyipari és Kohászati Egyetem" egyoldalas, aranyozott emlékérem eredeti
műanyag dísztokban (70mm) T:AU Bulgária 2003. "50th anniversary of the University of Chemistry and
Metallurgy" one-sided, gilt commemorative medal in original plastic decorative case (70mm) C:AU............... 1 000

33486. Chile DN "Congreso Nacional Senado / Republica de Chile" kétoldalas bronz emlékérem, dísztokban
(63x53mm) T:AU..........................................................................................................................................................4 000

33487. Csehország / történelmi tartomány 1520. Tallér "Szt. Joachim", ezüstözött fém másolat 1967-ből (42mm) +
Németország DN "Drezda / Gemäldegalerie Alte Meister (Régi mesterek Képtára)" fém emlékérem (36mm)
T:AU Bohemia 1520. Joachimsthaler silver plated metal copy from 1967 (42mm) + Germany ND "Dresden /
Old Masters Picture Gallery" metal commemorative medallion C:AU................................................................... 1 600

33488. Franciaország 1860. "Jerome herceg / Született 1784 - Meghalt 1860. június 24." kétoldalas sárgaréz
emlékérem (14,5mm) T:XF, fülnyomFrance 1860. "Prince Jerome / Né en 1784 - Mort le 24 juin 1860"
two-sided brass commemorative medallion (14,5mm) C:XF, earmark................................................................. 2 000

33489. Franciaország 1959. "Száz éve született Jean Jaurés" kétoldalas bronz emlékérem (67mm) T:AUFrance
1959. "100th anniversary of the birth of Jean Jaurés" bronz commemorative medal (67mm) C:AU.................2 000

33490. Franciaország 2001. "Notre-Dame de Lourdes (Lourdes-i Szűzanya szentélye)" kétoldalas sárgaréz
emlékérem a felszentelés 100. évfordulója alkalmából (34mm) T:AUFrance 2001. "Notre-Dame de Lourdes
(Sanctuary of Our Lady of Lourdes)" two-sided brass commemorative medal on the occasion of the 100th
anniversary of the consecration (34mm) C:AU.........................................................................................................2 400

33491. Franciaország DN "Conseil General de la Drome / La Droma vous Réusst" Br emlékérem dísztokban, kis
műanyag állvánnyal (60mm) T:1France ND "Conseil General de la Drome / La Droma vous Réusst" Br
medallion in case, with plastic stand (60mm) C:UNC..............................................................................................3 200

33492. Franciaország DN "LUD XVI. D. G. FR. ET NAV. REX" egyoldalas bronz emlékplakett (78mm) T:XFFrance
ND "LUD XVI. D. G. FR. ET NAV. REX" one-sided bronze commemorative plaque (78mm) C:XF...................8 000

33493. Franciaország ~1900. "Tanulmány" bronz plakett peremen "BRONZE" jelzéssel. Szign.: Blanche Adele
Moria (1859-1926) (70x40mm) T:AU / France ~1900. "Etude (Study)" bronz plaque on the back with
"BRONZE" mark. Sign.: Blanche Adele Moria (1859-1926) (70x40mm) C:AU..................................................20 000

33494. Hollandia 1936. ezüstözött lövészeti vagy vadászati díjérem füllel és függesztőkarikával, hátoldalán
"Aangeboden door de Burgemeester van Papendrecht 1936 (Adományozta Papendrecht polgármestere
1936-ban)" gravírozással (40mm) T:XF,VF patina, ph.Netherlands 1936. Silver-plated shooting or hunting
medal with ear and suspension ring, with "Aangeboden door de Burgemeester van Papendrecht 1936
(Donated by the Mayor of Papendrecht in 1936)" engrave on the reverse (40mm) C:XF,VF patina, edge error
........................................................................................................................................................................................5 000

33495. Hollandia DN "Frans Hals 1580-1666 - Der fröhliche Trinker (A vidám ivó)" festmény alapján készített bronz
emlékérem fa talapzaton T:AUNetherland ND "Frans Hals 1580-1666 - Der fröhliche Trinker" bronze
commemorative medallion on a wooden pedestal C:AU.........................................................................................4 000

33496. Izrael DN "The Great 2000 Jubilee / The Great 2000 Jubilee - The Holy Land" Cu-Ni emlékérem
kapszulában, dísztokban (38mm) T:AU (eredetileg PP)Israel ND "The Great 2000 Jubilee / The Great 2000
Jubilee - The Holy Land" Cu-Ni medallion in capsule, in case (38mm) C:AU (eredetileg PP)........................... 3 000
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33497. Lengyelország DN "Jozef Bem (1794-1850)" kétoldalas bronz plakett, eredeti dobozában (68mm) T:AU..... 6 000
33498. Nagy-Britannia 1840. "Victoria és Albert / Politechnikai Intézet - London" kétoldalas fehérfém emlékérem

(28mm) T:XF,VF, patinaGreat Britain 1840. "Victoria and Albert / Polytechnic Institution - London" two-sided
white metal comemmorative medallion C:XF,VF, patina.........................................................................................3 000

33499. Nagy-Britannia 1986. "Királyi esküvő - András herceg és Sarah Ferguson / Westminster apátság"
kétoldalas, aranyozott fém emlékérem eredeti műanyag dísztokban (38mm) T:UNCUnited Kingdom 1986.
"Royal wedding - Prince Andrew and Sarah Ferguson / Westminster Abbey" dousble-sided, gilt metal
medallion in original plastic case (38mm) C:UNC....................................................................................................2 000

33500. Német Birodalom 1900. "II. Vilmos és Auguszta császárné" Al emlékérem (38mm) T:XFGerman Empire
1900. "Wilhelm II and August" Al medal (38mm) C:XF............................................................................................6 000

33501. Német Birodalom 1906. "Stormani Mezőgazdasági Kerületi Egyesület / Éveken át tartó hűséges
szolgálatért" bronz emlékérem "DERTEL BERLIN" gyártói jelzéssel, füllel (43mm) T:AUGerman Empire
1906. "Agricultural District Association of Storman / For long time faithful service" bronze commemorative
medallion with maker mark "DERTEL BERLIN", with ear. "STORMARNSCHER
LANDWIRTSCHAFTL.KREISVEREIN 1906 / FÜR LANGJäHRIGE TREUE DIENSTLEISTUNG" (43mm)
C:AU............................................................................................................................................................................ 12 000

33502. Német Demokratikus Köztársaság DN "25 Jahre Spezieller Aussenhandel / Für den schutz der Arbeiter u.
Bauern Macht" kétoldalas bronz emlékérem (46mm) T:AU, patina German Democratic Republic ND "25
Jahre Spezieller Aussenhandel / Für den schutz der Arbeiter u. Bauern Macht" two-sided bronze
commemorative medallion (46mm) C:AU, patina.....................................................................................................1 600

33503. Német Demokratikus Köztársaság DN "Pablo Neruda" kétoldalas fém emlékérem műanyag tokban (40mm)
T:UNC kis patina German Democratic Republic ND "Pablo Neruda" double sided metal medallion in plastic
case (40mm) C:UNC small patina.................................................................................................................................500

33504. Német Demokratikus Köztársaság DN "Ravensbrück emlékmű" kétoldalas fém emlékérem (35,5mm) + DN
"Színház tér" kétoldalas fém emlékérem (35,5mm) + 1986. "Angermuseum" kétoldalas bronz emlékérem
(40mm) T:XFGerman Democratic Republic ND "Mahn- und Gedenkstätte Ravensbrück" two-sided metal
commemorative medallion (35,5mm) + ND "Theaterplatz" two-sided metal commemorative medallion
(35,5mm) + 1986. "Angermuseum" two-sided bronze commemorative medallion (40mm) C:XF......................2 400

33505. Német Demokratikus Köztársaság DN "Zur erinnerung an den Besuch in Meissen (Meissen-i látogatás
emlékére)" kerámia érem a Meisseni Porcelánmanufaktúra gyártói jelzésével (50mm) T:UNC German
Democratic Republic ND "Zur erinnerung an den Besuch in Meissen (The remember the visit in Meissen)"
ceramic medal with Porcelain Manufactory of Meissen's maker's mark (50mm) C:UNC...................................1 200

33506. Német Demokratikus Köztársaság DN(~1980) "Wilhelm Pieck 1876-1976" kétoldalas Cu-Ni emlékérem
(40mm) + DN(~1980) "Wilhelm Pieck / In würdigung Ihrer leistungen und Zur erinnerung" kétoldalas Cu-Ni
emlékérem (35mm) T:VF, patina German Democratic Republic ND(~1980) "Wilhelm Pieck 1876-1976"
twosided Cu-Ni commemorative medallion (40mm) + DN(~1980) "Wilhelm Pieck / In würdigung Ihrer
leistungen und Zur erinnerung" twosided Cu-Ni commemorative medallion (35mm) C:VF, patina................... 2 000

33507. Német Szövetségi Köztársaság / Hamburg 1979. "Nemzetközi Közlekedési Kiállítás - Lufthansa" fém
emlékérem (38mm) + Németország 2000. "EXPO 2000 - Hannover / Világkiállítás 2000. június 1.- október
31." ezüstözött emlékérem (39,5mm) T:AU (az egyik eredetileg PP)Federal Republic of Germany / hamburg
1979. "International Transportation Exhibition - Lufthansa" metal medal (38mm) + Germany 2000. "EXPO
2000 - Hannover / The world exhibition" silver plated commemorative medal (39,5mm) C:AU (one of them
originally PP).................................................................................................................................................................3 000

33508. Német Szövetségi Köztársaság 1982-1998. "Bundeskanzler Helmut Kohl" kétoldalas, öntött bronz plakett
(58mm) T:AU,XF ph.Federal Republic Germany 1982-1998. "Bundeskanzler Helmut Kohl" double-sided
cast bronze plaque (58mm) C:AU,XF edge error.....................................................................................................4 000

33509. Németország 10db-os vegyes emlékérem, plakett és kitűző tétel, közte 1980. "Int. Volkswandertag
Murrhardt 1980 - Walterichskirche" bronz túra emlékplakett T:AU-VF patinaGermany 10pcs mixed
commemorative medallion, plaque and badge lot, in it 1980. "Int. Volkswandertag Murrhardt 1980 -
Walterichskirche" bronze tour commemorative plaque C:AU-VF patina...............................................................3 000

33510. Németország 1891. "A trieri Szent Köntös kiállításának emlékére" kétoldalas bronz medál (29mm) T:XF
Germany 1891. "In memory of the exhibition of the Holy Robe in Trier" double-sided bronze medallion
(29mm) C:XF................................................................................................................................................................ 4 000

33511. Németország 1990-2006. "PREIS DER EUROPA-STADT PASSAU / INTERNATIONALER
WETTBEWERB FÜR BLECHBLASER-ENSEMBLES (Nemzetközi Rézfúvós Zenekarok Versenye /
Passau város díja)" Az 1990-es alapítású klasszikus versenysorozat ritkán előforduló 7db peremen jelzett
Ag zsűri emlékérme (a tétel része az alapítás évi érem is!). Az érmek gravírozott "JURY" és évszámokkal:
1990., 1993., 1995., 1997., 2001., 2004., 2006. Mind műanyag tokokban (érmenként 10g/0.999/31mm)
T:UNC,AU (eredetileg mind PP) patina...................................................................................................................32 000

33512. Németország 1996. "Senckenbergi Természettudományi Múzeum" kétoldalas kerámia emlékérem a
Meisseni Porcelánmanufaktúra gyártói jelzésével (40mm) T:UNCGermany 1996. "Naturmuseum
Senckenberg" double-sided ceramic medallion with the maker's mark of the Meissen Porzellanmanufaktur
(40mm) C:UNC.............................................................................................................................................................2 000

33513. Németország 2003. "Nemzetközi Kertészeti Kiállítás - Rostock / Központi Kertészeti Egyesület" kétoldalas
fém emlékérem műanyag dísztokban (60mm) T:UNC Germany 2003. "International Horticultural Exhibition /
Central Horticultural Association (Internationale Gartenbauausstellung / Zentralverband Gartenbau)"
two-sided metal medallion in plastic case (60mm) C:UNC.....................................................................................1 400

33514. Németország DN "Németország Egység, Igazság és Szabadság" (2xklf) "Szövetségi Elnök - Johannes Rau
1999-2004." + "Willy Brandt Kancellár 1969-1974." sárgaréz emlékérmek kapszulában (40mm) T:AU-XF,
patinaGermany ND "Deutschland Einigkeit und Recht und Freiheit" (2xdiff) "Bundesprasident - Johannes
Rau 1999-2004." + "Bundeskanzler Willy Brandt 1969-1974." brass commemorative medals in capsule
(40mm) C:AU-XF, patina.............................................................................................................................................2 200
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33515. Németország DN (1947) "Johann Wolfgang von Goethe / Goethes Wohnhaus - Weimar" kétoldalas kerámia
emlékérem a Meisseni Porcelánmanufaktúra gyártói jelzésével (49mm) T:AUGermany ND (1947) "Johann
Wolfgang von Goethe / Goethes Wohnhaus - Weimar" double-sided ceramic medallion with the maker's
mark of the Meissen Porcelain Manufactory (49mm) C:AU....................................................................................1 400

33516. Olaszország / Torino 1911. Nemzetközi Ipari és Munkaügyi Kiállítás "Esposizione Internazionale delle
Industrie e del Lavoro" kétoldalas ezüstözött bronz díjérem, hátoldalán névre szóló gravírozással. Szign.:
"P. Canonica" &amp; "S. Johnson" (61mm) T:XFItaly / Torino 1911. "Esposizione Internazionale delle
Industrie e del Lavoro" two-sided silver-plated bronze award medal, with personalised engraving on the
reverse. Sign.: "P. Canonica" &amp; "S. Johnson" (61mm) C:XF........................................................................12 000

33517. Olaszország / Trieszt 1938. "Az Adriai Biztosító Társulat 100 éves jubileumára" kétoldalas bronz
emlékérem eredeti tokban. Szign.: Mistruzzi / Pagani (57mm) T:AU Italy / Triest 1938. "100th Anniversary
of the Adriatic Insurance Company" two-sided bronze commemorative medallion in original case. Sign:
Mistruzzi / Pagani (57mm) C:AU..............................................................................................................................10 000

33518. Olaszország DN~(1930-1940) Friuli Város Mezőgazdasági Tanácsa "Comizio Agrario di Civididale del
Friuli" kétoldalas, jelzetlen Ag emlékérem füllel (11,04g/0.800/36mm) T:XF, patina Italy ND(~1930-1940)
"Comizio Agrario di Civididale del Friuli" two-sided, unmarked Ag commemorative medallion with ear
(11,04g/0.800/36mm) C:XF, patina...........................................................................................................................4 000

33519. Olaszország ~1900. "Padovai Szt. Antal" bronz emlékérem (26mm) T:VF fülnyom Italy ~1900. "Saint
Anthony of Padua" bronze commemorative medallion (26mm) C:VF earmark.................................................... 1 200

33520. Olaszország ~1910. "III. Viktor Emánuel / Az 1908-as messinai földrengés emlékére" jelzetlen Ag medál
(2,35g/18mm) T:AU / Italy ~1910. "Vittorio Emanuele III / Commemorating the earthquake of Messina in
1908" Ag commemorative medallion without hallmark. "VITTORIO EMANUELLE III RE D'ITAIA /
MEDAGLIA COMMEMORATIVA - TERREMOTO CALABRO-SICULO - 28 DICEMBRE 1908"
(2,35g/18mm) C:AU...................................................................................................................................................15 000

33521. Olaszország ~1930. "Opera Balilla - Mussolini" fém jelvény tű és gyártói jelzés nélkül (39mm) T:VF
fúrásnyom Italy ~1930. "SE AVANZO SEGVITEMI - OPERA BALILLA" metal badge without pin and
markers mark (39mm) C:VF drilling mark.................................................................................................................4 000

33522. Orosz Birodalom 1755. "Gróf galántai Esterházy Miklós megkapja a Szent András-rendet" bronz
emlékérem. Szign.: Friedrich Wilhelm Dubut (107,54g/64mm) T:VF ph., patinaRussian Empire 1755.
"Order of St Andrew to Count Nikolaus Esterhazy de Galantha" bronze commemorative medallion. "NIC
COM ESTERHASY A GALANTHA COR HVNG CVSTOS / SS CAES ET REG M M ORATOR - AD IMP
RVTH M EQVES S ANDR - INAVGVRATVS PETROPOLI - DIE XXX NOV A MDCCLV". Sign.: Friedrich
Wilhelm Dubut (107,54g/64mm) C:VF edge error, patina.................................................................................. 100 000

33523. Osztrák Birodalom / Habsburg-ház 1848. "Emlékezzünk 1848. március 13-14-15-re / Sajtószabadság -
Nemzetőrség - Alkotmány - 1848" kétoldalas sárgaréz emlékérem (23mm) T:XF,VFAustrian Empire /
House of Habsburg 1848. "Zum Andenken am 13-14-15 Maerz 1848. / Pressefreiheit - Nationalgarde -
Consitution - 1848" two-sided brass commemorative medallion (23mm) C:XF,VF...........................................40 000

33524. Osztrák-Magyar Monarchia 1914-1916. "Gott wird uns zum siege helfen" az I. Világháború kitörése után
a győzelemért imádkozó uralkodót, Ferenc Józsefet ábrázoló egyoldalas, jelzett Ag plakett. Szign.:
Weinberger (141,03g/0.900/70x61mm) T:AU / Austro-Hungarian Monarchy 1914-1916. "Gott wird uns
zum siege helfen" one-sided, hallmarked Ag plaque depicting the praying sovereign, Franz Joseph after
the breakout of World War I. Sign.: Weinberger. (141,03g/0.900/70x61mm) C:AU........................................140 000

33525. Osztrák-Magyar Monarchia 1915. "Gott mit uns / Viribus unitis 1914-1915" Ferenc Józsefet és II. Vilmost
ábrázoló, kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: Rudolf Neuberger (97,53g/61,5mm) T:AUAustro-Hungarian
Monarchy 1915. "Gott mit uns / Viribus unitis 1914-1915" two-sided bronze commemorative medallion with
Franz Joseph and Wilhelm II. Sign.: Rudolf Neuberger (97,53g/61,5mm) C:AU...............................................30 000

33526. Románia 1987. "Besztercei Mechanikai Vállalat 1977-1987" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU
Romania 1987. "Intreprinderea Mecanica Bistrita 1977-1987" bronze medal (60mm) C:AU.............................2 000

33527. Románia DN Ferdinánd királyt és Mária királynét ábrázoló bronz emlékérem (42,5mm) T:UNCRomania ND
bronze commemorative medallion depicting king Ferdinand and queen Maria (42,5mm) C:UNC....................2 000

33528. Stefan Schwartz (1851-1924) Ausztria DN(~1900) "Nő fátyolban, erdei tájképpel" egyoldalas bronz
szecessziós plakett (58x80mm) T:AUStefan Schwartz (1851-1924) Austria ND(~1900) "Female profile
view and a forest landscape" one-sided bronze plaque (58x80mm) C:AU.........................................................30 000

33529. Svájc 1845. 2 1/2r "Stadt Post Basel - Basel Dove" az első tricolor bélyeg mintájára kiadott fém
emlék-bélyegérem (20x21mm) T:FSwitzerland 1845. 2 1/2 Rappen "Stadt Post Basel - Basel Dove"
commemorative metal stamp-medal based on the first tricolour stamp (20x21mm) C:F....................................3 600

33530. Szlovákia / Körmöcbánya DN(~1990) 4db-os fém emlékérem tétel "Szlovákia 12 leghíresebb barlangja"
sorozatból, kapszulában (27mm) T:AUSlovakia / Kremnice ND(~1990) 4pcs metal commemorative medal
lot from the series "Slovakia's 12 most famous caves", in capsule (27mm) C:AU...............................................2 000

33531. Szlovákia / Körmöcbánya DN(~1995) 3db-os fém emlékérem tétel "A szlovákiai várak és kastélyok"
sorozatból, kapszulában (27mm) + 1993. "Stiavnici - UNESCO" fém emlékérem (27mm) T:AUSlovakia /
Kremnice ND(~1995) 3pcs metal commemorative medal lot from the series "The castles and palaces of
Slovakia", in capsule (27mm) 1993. "Stiavnici - UNESCO" metal commemorative medal (27mm) C:AU........2 000

33532. Szlovákia 1996. "Nitra Research Institute of Animal Production / Nitra Vyskumny Ustav Zivocisnej Vyroby
(Nyitrai Állattenyésztő Kutató Intézet)" bronz emlékérem eredeti tokban, névre adományozói irattal (50mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................3 000

33533. Szlovákia 2006. "II. Rákóczi Ferenc újratemetésének 100. évfordulója" fém emlékérem kapszulában,
"FRANCISCVS II RAKOCZI 1676-1735 / CASSOVIA - 1906 - 29. OCTOBER - 2006" (27mm)
T:UNCSlovakia 2006. "The 100th anniversary of the reburial of Ferenc II Rákóczi" metal commemorative
medallion in capsule, "FRANCISCVS II RAKOCZI 1676-1735 / CASSOVIA - 1906 - 29. OCTOBER - 2006"
(27mm) C:UNC.............................................................................................................................................................2 000
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33534. Szlovákia DN "Egyesült Államok Acélipari Vállalat / 30 éves munkájáért" kétoldalas ezüstözött bronz
emlékérem tokban (40mm) T:AUSlovakia ND "United States Steel Corporation / Za dlhoročnú prácu - 30
rokov" two-sided silver plated bronze commemorative medallion in case (40mm) C:AU................................... 2 000

33535. Szlovákia DN "Körzeti bányahivatal - Szepesújvár" egyoldalas bronz emlékérem tokban. Szign.: "BODI"
(60mm) T:AUSlovakia ND "Obvodný banský úrad - Spišská Nová Ves" one-sided bronze commemorative
medallion in case. Sign.: "BODI" (60mm) C:AU........................................................................................................3 000

33536. Szovjetunió 1980. "International Youth Camp" kétoldalas bronz emlékérem (65mm) T:AU,XFSoviet Union
1980. "International Youth Camp" double-sided cast bronze commemorative medallion (65mm) C:AU,XF....2 000

33537. Szovjetunió DN "Moszkva / Osztankino Palota 1791-1798" bronz plakett (78x84mm) T:AUSoviet Union ND
"Moscow / Ostankino Palace 1791-1798" bronze plaque (78x84mm) C:AU........................................................2 000

33538. Vatikán 1934. "XI. Pius 1933-1934 / Szentév a megváltás 1900. évfordulóján" fém medál (25mm)
T:AUVatican 1934. "Pius XI. 1933-1934 / Holy Year for tne 1900th Anniversary of the Redemption" metal
medal (25mm) C:AU.................................................................................................................................................... 3 000

33539. Vatikán DN "Pavlvs VI Pontifex Maximvs / 26 Sept 1897 - 21 Ivni 1963 - 6 Avg 1978" kétoldalas, jelzett Ag
emlékérem eredeti dísztokban (50,89g/0.999/50mm) T:AU,XF (eredetileg PP)Vatican ND "Pavlvs VI
Pontifex Maximvs / 26 Sept 1897 - 21 Ivni 1963 - 6 Avg 1978" two-sided, hallmarked Ag commemorative
medallion in original case (50,89g/0.999/50mm) C:AU,XF (originally PP)......................................................... 22 000

33540. Vatikán DN "XI. Piusz / Jézus szent szíve" ezüstözött bronz vallási medál füllel (25mm) T:AU kopott
ezüstözés Vatican ND "Pius XI / Santa Cuore di Gesu" silver plated bronze religious medal with ear (25mm)
C:AU worn silver plating..............................................................................................................................................2 000

33541. 9db-os vegyes külföldi emlékérem és kitűző tétel, közte Ausztria "Melk-i Apátság / Szt. Benedek" kétoldalas
fém emlékérem füllel (26mm) T:AU-VF, patina, az egyik kitűző tű nélkül9pcs mixed foreign commemorative
medallion and badget lot, including Austria ND(~1990) "Melk Abbey / St. Benedictus" twosided metal
commemorative medallion with ear (26mm) C:AU-VF, patina, one badget without pin...................................... 1 800

33542. DN "1818 - My Pennys Jeans" bronz modern zseton füllel (33mm) T:AUND "1818 - My Pennys Jeans"
bronze modern token with ear (33mm) C:AU........................................................................................................... 2 000

33543. DN "Johannes Paulus II Pont Max / La Pietá" kétoldalas ezüstözött fém emlékérem kapszulában. Szign.:
"R.Susini" (45mm) T:AU,XF (eredetileg PP)ND "Johannes Paulus II Pont Max / La Pietá" two-sided
silverplated metal commemorative medallion in capsule. Sign.: "R.Susini" (45mm) C:AU,XF (originally PP)..1 800

33544. DN "John Lennon" egyoldalas, öntött bronz emlékplakett. Szign.: "R" (60mm) T:AUND "John Lennon"
one-sided, cast bronze commemorative plaque. Sign.: "R" (60mm) C:AU........................................................... 8 000

33545. ~1990. "Louis Braille 1809-1852" kétoldalas bronz emlékérem (5x) (35mm) T:AU ~1990. "Louis Braille
1809-1852" two-sided bronze commemorative medallion (5x) (35mm) C:AU..................................................... 1 400
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